

REPARTICION	F. DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº O/C	CANT.	PCIO. UNIT	PCIO. TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA
ALVAREZ	3-7-2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	PROLONGADOR PARA GUIA DE SUERO De 1,5 m de longitud, atóxico, estéril	U	833	100	\$ 0,53	\$ 52,60	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 35, de material plástico, para neonatos Constituida por una tubuladura elaborada con material plastico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. En un extremo tendrá una punta redondeada y cerrada con orificios alternados a los lados cerca de la misma y en el otro extremo tendrá un conector blando y flexible con tapón, que permita adaptar un cono americano. Su longitud será no menor a 40.00 cm, con marcas visibles cada 10.00 cm. Su diámetro externo será de 1.40 a 1.60 mm y el diámetro interno será no menor a 0.90 mm. Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados, o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en cajas de no más de 250 unidades.	U	833	200	\$ 0,25	\$ 50,80	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	SONDA PARA NUTRICION ENTERAL K 108. De material plástico Constituida por una tubuladura elaborada en material plástico apto para uso medicinal, con línea radiopaca. Tendrá en un extremo una punta latrada con esferas de acero inoxidable recubiertas y en el otro extremo tendrá un adaptador con tapa suave y flexib	U	833	50	\$ 4,93	\$ 246,65	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	AGUJA HIPODERMICA De 25 G x 5/8" (16-5). (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") Para usar una única vez. Descartable, estéril, atóxica y apirogénica. Constará de: a) un adaptador (cono) con ajuste cónico hembra, tipo Luer, de material plástico apto para uso medicinal, b) un tubo o cánula de acero inoxidable, unido al primero, calibre 5 (diámetro externo de 0,5 mm), con una longitud de 16 mm, con punta afilada, con bisel sin rebordes ni rebabas ni otros defectos, y c) una vaina o protector de material plástico que cubrirá la cánula. Estará contenida en un envase individual pelable que garantice la esterilidad y la protección de la misma, y a su vez en cajas de no más de cien unidades. Nota: Demás exigencias se ajustará a la norma IRAM N° 9016.	U	833	15000	\$ 0,04	\$ 600,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	INSTRUEQUIPOS S.A.	JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA De 10 ml, descartable, sin aguja, pico excéntrico. Ajuste Luer. (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") De tres elementos, sin aguja, para un volumen nominal de 10 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena. Constará de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada (impresa con numeración y líneas nítidas y definidas), aleta de sujeción o empuñadura y un pico con ubicación excéntrica y ajuste cónico macho tipo Luer ; y b) un émbolo (conjunto tapón-vástago). El cuerpo estará hecho de material plástico apto para uso medicinal y el tapón será de caucho natural o sintético de alta calidad. Estará contenida en un envase individual que garantice la esterilidad y la protección de la misma, y a su vez acondicionada en cajas de no más de 100 unidades.	U	835	30000	\$ 0,18	\$ 5.370,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	PHARMA EXPRESS S.A.	LLAVE DE 3 VIAS Con giro de 360°, descartable Elaborada en material plástico rígido apto para uso medicinal, descartable, con giro de 360°. Estéril, atóxica, apiretógena. Con ajuste tipo Luer lock y flecha indicadora del sentido del flujo. Envasada en sobre individual herméticamente cerrado o en sobre pelable tipo pouch. Acondicionada en cajas de no mas de 50 unidades.	U	836	2000	\$ 0,62	\$ 1.238,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	PHARMA EXPRESS S.A.	SONDA RECTAL De 30 Fr (French) - de goma roja Constituida por una tubuladura elaborada en goma roja apta para uso medicinal. Poseerá en un extremo un orificio central y en el otro un adaptador para tubuladura. Tendrá un diámetro externo de 9.80 a 10.00 y una longitud no menor de 30.00 cm. Acondicionadas en envases de no más de 10 unidades.	U	836	50	\$ 1,57	\$ 78,65	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	ALFREDO O.POTENZA S.R.L.	VENDA ENYESADA De 15 cm de ancho x 4.00 m de largo. Peso de 240 a 290 g. Fraguado normal. Elaborada con gasa rectilínea de 16 a 18 hilos/cm2 y yeso Paris, fijado a la tela por medio de adhesivos especiales. Deberá humedecerse en un tiempo menor o igual a 10 segundos y fraguar entre 5 y 8 minutos. Presentada en rollo, envasado individualmente en polietileno. Acondicionada en cajas de cartón de no más de 25 unidades, protegidas por polietileno.	U	839	100	\$ 1,54	\$ 154,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	ALFREDO O.POTENZA S.R.L.	VENDA OVATA De 10 cm de ancho x 3 m de largo. Tolerancia +/- 10%. Constituida por una capa de algodón no absorbente, sin blanquear, con dos capas de apresto. Con resistencia a la tensión, para ser utilizada como base de protección interior al yeso. Presentada en rollos de 9.00 a 11 cm de ancho por 2.70 a 3.30 m de largo. Su peso deberá ser de 28 a 35 g. Envasada y rotulada individualmente en bolsa de polietileno. Acondicionada en cajas de no más de 25 unidades.	U	839	150	\$ 1,05	\$ 157,50	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	BIOKIT	CAMISOLIN DESCARTABLE De termobond laminado, impermeable y repelente, para uso quirúrgico	U	842	600	\$ 2,54	\$ 1.524,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	MEDICA TEC S.R.L.	EQUIPO DE UREAPLASMA UREALYPTICUM Y MYCOPLASMA HOMINIS Con 1 vial de transporte 1 vial de caldo liofilizado y una bandeja de cultivo para materiales urogenitales	Equipo	846	2	\$ 660,00	\$ 1.320,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	MEDICA TEC S.R.L.	BOLSA PLASTICA CON GENERADORES DE ANAEROBIOSIS Para 2 placas	Caja x 10 U	846	6	\$ 83,50	\$ 501,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	MEDICA TEC S.R.L.	LATEX CRYPTOCOCCUS NEOFORMANS .	Envase	846	1	\$ 1.780,00	\$ 1.780,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	GENERADORES PARA INCUBACION DE BACTERIAS MICROAEROFILAS	CAJA X 20 UNIDADES	847	3	\$ 180,00	\$ 540,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	LATEX MENINGITIS Por cinco sueros	Equipo	847	1	\$ 1.062,00	\$ 1.062,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	API 20 NE .	U	847	1	\$ 546,00	\$ 546,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	API 20 Strep Reactivo para la identificación de estreptococos	Kit x 25 DET	847	1	\$ 599,00	\$ 599,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	API CORYNE .	Equipo x 12 DET	847	1	\$ 369,00	\$ 369,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	API NH .	U	847	1	\$ 369,00	\$ 369,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	API - ID - 32 A .	Envase x 25 U	847	1	\$ 687,00	\$ 687,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	API 32 C Para identificación levadura	Equipo x 25 DET	847	1	\$ 687,00	\$ 687,00	CONSUMO MENSUAL

ALVAREZ	3-7-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	LATEX PARA COAGULINACION Para streptococcus pneumoniae, haemophilus influenza tipo B, neisseria, meningitidis A, B, C	Envase	847	1	\$ 381,00	\$ 381,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	REACTIVO VP 1 Hidroxido de potasio, para equipo API	Ampolla	847	2	\$ 91,00	\$ 182,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	LATEX Para coagulinación para streptococcus pneumoniae, haemophilus influenza tipo B, neisseria, meningitis A, B, C.	U	847	1	\$ 547,00	\$ 547,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	REACTIVO ZIM B1 Fast blue b	Ampolla	847	2	\$ 43,00	\$ 86,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	REACTIVO ZYM A1 Tris	Ampolla	847	2	\$ 43,00	\$ 86,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	REACTIVO PARA NIT 1 Ácido sulfanilico para equipo API	Ampolla	847	2	\$ 91,00	\$ 182,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	REACTIVO PARA NIT 2 N.N. Dimetilnaftolamina, para equipo API	Ampolla	847	2	\$ 91,00	\$ 182,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	REACTIVO PARA Pyz Para equipo API	Ampolla	847	2	\$ 57,00	\$ 114,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	REACTIVO NIN Para equipo API	Ampolla	847	2	\$ 57,00	\$ 114,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	REACTIVO DE JAMES Para equipo API	Ampolla	847	2	\$ 91,00	\$ 182,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	REACTIVO XYL PARA API	U	847	2	\$ 29,00	\$ 58,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	REACTIVO DE INDOL Según Kovacs	Envase	848	2	\$ 31,00	\$ 62,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	SAFRANINA CONCENTRADA PARA GRAM Para 5 litros	Envase x 500 ml	848	4	\$ 56,28	\$ 225,12	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	COLORANTE LUGOL Solución concentrada para uso hospitalario	Envase x 5 l	848	4	\$ 56,28	\$ 225,12	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	VIOLETA DE GENCIANA Concentrado	Envase x 500 ml	848	4	\$ 56,28	\$ 225,12	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	ANTISUERO PARA ECOLIENTEROPATOGENO POLIVALENTE .	Equipo x 2 ml	849	2	\$ 109,00	\$ 218,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	SHIGELLA Determinación, serológica, tipo Flexneri	U	849	2	\$ 82,75	\$ 165,50	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	SHIGELLA Determinación, serológica, tipo Sonnei	U	849	2	\$ 82,75	\$ 165,50	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	EQUIPO PARA DETERMINACION DE CHLAMYDIA Por método de inmunofluorescencia directa (IFD)	U	849	2	\$ 717,00	\$ 1.434,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	1-7-2006	RICARDO JORGE RAPP	REPARACION DE MANOMETROS	U	850	18	\$ 29,00	\$ 522,00	REPARACION
ALVAREZ	3-7-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	TUBO DE KHER De 26 Fr (French), en T, de goma látex, para drenaje y lavaje Elaborado en goma látex de primera calidad, uniformemente traslúcido, de superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y de diámetro uniforme en toda su extensión. El tubo tendrá un diámetro externo no menor de 8,4 mm y no mayor de 8,9 mm, condicionado en bolsas de polietileno de no más de 10 unidades.	U	852	5	\$ 1,42	\$ 7,12	CAJA CHICA
ALVAREZ	3-7-2006	ALBRO S.R.L.	AGUJA ESPINAL PUNTA LAPIZ De 25 G x 3 1/2" (0,50 x 89 mm), no cortante, para punción raquídea, descartable Constituida por: a) Una cánula de acero inoxidable, calibre 5 (diámetro externo de 0,50 mm) y una longitud de 89,00 mm, con orificios laterales y con punta no cortante, sin imperfecciones o rebabas. b) Un adaptador de material plástico apto para uso medicinal, traslúcido, con ajuste cónico hembra tipo Luer Lock. Estéril, atóxica y apirogénica. Envasada en sobre individual, pelable, tipo Pouch. Acondicionada en cajas de no más de 50 unidades.	U	853	40	\$ 9,99	\$ 399,60	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	ALBRO S.R.L.	SONDA PARA ASPIRACION DE MUCUS Y/O ADMINISTRACION DE OXIGENO K 32 P, de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, flexible, suave y transparente, de calibre uniforme. En un extremo tendrá un conector, que permita adaptar como americano y un orificio regulador de la aspiración. El otro extremo será redondeado y abierto con tres pares de orificios alternados que permitan una adecuada aspiración y un flujo ininterrumpido de oxígeno. Su longitud será no menor de 40.00 cm y su diámetro externo será de 5.20 a 5.30 mm (16 French). Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada en dos sobres plásticos, herméticamente cerrados, o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en cajas de no más de 250 unidades.	U	853	500	\$ 0,66	\$ 330,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	ALBRO S.R.L.	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 31, de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión. En un extremo tendrá una punta redondeada y cerrada con orificios alternados a los lados a 12.00 y 22.00 mm, como máximo de la misma y en el otro tendrá un conector blando y flexible con tapón, que permita adaptar un cono americano. Su longitud será no menor a 100.00 cm, con marcas visibles cada 25.00 cm. Su diámetro externo será de 2.20 a 2.50 mm y el diámetro interno de no menos de 1.20 mm. Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados, o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en cajas de no más de 250 unidades.	U	853	150	\$ 0,34	\$ 51,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	ALBRO S.R.L.	TERMOMETRO CLINICO De mercurio, graduación de 35 a 42 °C Elaborado en vidrio prismático, con graduación muy visible. Escala en grados Celsius de 35 a 42 °C, con resolución no inferior a 0,1 grado Celsius. Presentado en envase individual, rígido con tapón. Acondicionado en cajas de no más de 12 unidades.	U	853	400	\$ 1,50	\$ 600,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	ALBRO S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 20 Ch (Charriere/French) - de látex, punta recta, orificios opuestos, balón de 5 a 15 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 6,50 a 6,70 mm. El balón tendrá una capacidad de 5 a 15 ml y será resistente, traslúcido y una vez inflado deberá conservar su textura y su forma esférica. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en bolsas o cajas de no más de 10 unidades.	U	853	200	\$ 2,54	\$ 508,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	BORGES NIÑO JUAN CARLOS	REPARACION DE CENTRIFUGA MARCA SELECTA MOD. CENTRONIC-BL. DEL LABORATORIO CENTRAL	U	854	1	\$ 840,00	\$ 840,00	REPARACION
ALVAREZ	3-7-2006	BORGES NIÑO JUAN CARLOS	OPTICA REEMPLAZO SCIALITICA DE QUIROFANO. THEUS	U	855	1	\$ 280,00	\$ 280,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	BORGES NIÑO JUAN CARLOS	FUENTE SWITCHING (ELEVADOR Y OSCILADOR) PARA DESFIBRILADOR MARCA RHOMICRON MOD 748MD. PLACA 020178B. PERTENECIENTE A UNIDAD 4, CLINICA MEDICA.	U	856	1	\$ 960,00	\$ 960,00	CONSUMO MENSUAL

ALVAREZ	3-7-2006	BORGES NIÑO JUAN CARLOS	BATERIA PARA DESFIBRILADOR MARCA DYNE MOD. UCP 210S. PERTENECIENTE AL SERVICIO DE CARDIOLOGIA, UNIDAD CORONARIA.	U	856	1	\$ 190,00	\$ 190,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	BORGES NIÑO JUAN CARLOS	BATERIA PARA DESFIBRILADOR MARCA E Y M MOD. C-20B. PERTENECIENTE AL SERVICIO DE PEDIATRIA, SALA.	U	856	1	\$ 180,00	\$ 180,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	TECME S.A.	REPARACION DE RESPIRADOR NEUMOVENT GRAPH. N° DE SERIE 040510181070. REPARACION INTEGRAL, DESARME, LIMPIEZA, CHEQUEO Y CALIBRACION CORRESPONDIENTE A LAS 5000 HORAS.	U	857	1	\$ 1.214,00	\$ 1.214,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	TECME S.A.	REPARACION DE RESPIRADOR NEUMOVENT GRAPH. N° DE SERIE 9910051070. REPARACION INTEGRAL, DESARME, LIMPIEZA, CHEQUEO Y CALIBRACION CORRESPONDIENTE A LAS 5000 HORAS.	U	857	1	\$ 878,00	\$ 878,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	MICROMEDICAL S.A.	CABLE PACIENTE PARA ELECTROCARDIOGRAFO MECAMED MSC-2000	U	858	3	\$ 222,00	\$ 666,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	MICROMEDICAL S.A.	CABLE PACIENTE PARA ELECTROCARDIOGRAFO BERGER CD-120-A	U	858	2	\$ 190,00	\$ 380,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	MICROMEDICAL S.A.	CABLE PACIENTE PARA ELECTROCARDIOGRAFO DONGJIANG ECG11-B	U	858	1	\$ 235,00	\$ 235,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	CIENTIFICA CENTENARIO S.H. DE	VIRUS DE HEPATITIS B (HBs Ag) Reactivo, para la determinación serológica de antígeno de superficie de HVB en suero o plasma humano, método MEIA, para autoanalizador AXSYM	EQ.	859	5	\$ 843,36	\$ 4.216,80	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	CIENTIFICA CENTENARIO S.H. DE	VIRUS DE HEPATITIS C (HCV) Método enzoinmunoanálisis (MEIA)	Equipo	859	5	\$ 1.698,07	\$ 8.490,35	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	CIENTIFICA CENTENARIO S.H. DE	GONADOTROFINA CORIONICA HUMANA, SUBUNIDAD BETA (BhCG) Para autoanalizador AXSYM	EQ.	859	2	\$ 716,33	\$ 1.432,66	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	CIENTIFICA CENTENARIO S.H. DE	ALFA FETO PROTEINA (AFP) Para autoanalizador AXSYM	Equipo x 100 DET	859	1	\$ 1.481,87	\$ 1.481,87	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	CIENTIFICA CENTENARIO S.H. DE	ANTIGENO CARCINOEMBRIONARIO (CEA) Para autoanalizador AXSYM, tipo Assay	Envase x 100 DET	859	1	\$ 1.425,50	\$ 1.425,50	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	CIENTIFICA CENTENARIO S.H. DE	HAVAB Determinación, para autoanalizador AXSYM	Equipo x 100 DET	859	1	\$ 1.480,60	\$ 1.480,60	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	CIENTIFICA CENTENARIO S.H. DE	HAVAB M Determinación, para autoanalizador AXSYM	Equipo x 100 DET	859	1	\$ 2.513,24	\$ 2.513,24	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	CIENTIFICA CENTENARIO S.H. DE	VIRUS DE HEPATITIS B CORE (Hbc) Determinación, para autoanalizador AXSYM	Envase x 100 DET	859	1	\$ 987,91	\$ 987,91	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	CIENTIFICA CENTENARIO S.H. DE	VIRUS DE HEPATITIS B (Hbc M) Determinación, anti Hbc M, para autoanalizador AXSYM	Equipo x 100 DET	859	1	\$ 2.739,12	\$ 2.739,12	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	CIENTIFICA CENTENARIO S.H. DE	CA 15 3 Determinación, para autoanalizador AXSYM	Equipo x 100 DET	859	1	\$ 1.891,14	\$ 1.891,14	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	CIENTIFICA CENTENARIO S.H. DE	CA 19 9 Determinación, para autoanalizador AXSYM	Equipo x 100 DET	859	1	\$ 1.554,21	\$ 1.554,21	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	CIENTIFICA CENTENARIO S.H. DE	PSA Determinación, dilución para especímenes AXSYM afp, para autoanalizador AXSYM	Equipo x 100 DET	859	2	\$ 1.844,87	\$ 3.689,74	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	CIENTIFICA CENTENARIO S.H. DE	CARBAMAZEPINA.	Envase x 100 DET	859	1	\$ 1.764,44	\$ 1.764,44	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	CIENTIFICA CENTENARIO S.H. DE	VIRUS DE INMUNODEFICIENCIA HUMANA (HIV) Determinación de anticuerpo anti HIV, método Inmunocromatografía	Equipo x 50 cassettes	859	2	\$ 1.197,94	\$ 2.395,88	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L.	EQUIPO PARA ADMINISTRACION DE SOLUCIONES PARENTERALES FOTOSENSIBLES Modelo V-417, con microgotero (calibrado para 60 gotas/ml de Solución Fisiológica) Constará de: a) una tubuladura y cámara cuentagotas de material plástico apto para uso medicinal, transparente, coloreada y flexible, b) un conector de material plástico duro, con tapón de goma para la administración de medicamentos, que no produzca pérdida luego de retirada la aguja, c) dos conectores de material plástico duro en sus extremos, uno para adaptar al envase de solución parenteral y otro con ajuste cónico tipo Luer y d) un regulador de flujo que garantice la uniformidad del mismo. Deberá tener un largo total no menor a 130,00 cm y no mayor a 150,00 cm. Las uniones de sus componentes deberán ser inseparables. Descartable, estéril, atóxico y apiretógeno. Envasado en dos sobres plásticos herméticamente cerrados, o en sobre pelable (tipo pouch). Acondicionadas en cajas de no más de 250 unidades.	U	860	200	\$ 1,69	\$ 338,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	BABILANI HNOS. S.R.L.	GUANTE DE CIRUGIA Estériles N° 7, descartables Descartables, anatómicos, hipoalérgicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncoconica y con buen calce. Acondicionados en forma individual para mano derecha e izquierda y a su vez ambos dentro de un sobre sellado tipo poch. El cierre del mismo deberá favorecer su apertura en el momento de su utilización. Deberán estar esterilizados por Radiación Gamma. Acondicionados en cajas de no más de 100 sobres.	Par	861	2500	\$ 0,52	\$ 1.287,50	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	ASSIST MEDICAL	FRASCO BITUBULADO De 500 ml de capacidad nominal Elaborado en material plástico apto para uso medicinal, transparente, con pico y tubo central. Descartable, estéril y atóxico. Envasado en doble bolsa, herméticamente cerradas.	U	862	20	\$ 2,39	\$ 47,80	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	D C D PRODUCTS S.R.L.	CATETER PARA HEMODIALISIS (SET) De 12 Fr (French) - 20 cm de longitud, doble lumen Constituido por: a) Un catéter de polietileno radiopaco, de 12 Fr y 20 cm de longitud. b) Con doble lumen de calibre 12G. c) Una aguja introductora de 18G. d) Alambre guía recto de 0.35" de diámetro y 60 cm de longitud, con extremos lisos y blandos, uno en J y otro recto. e) catéter introductor de 18G. e) Dilatador y clamps. f) Adaptador para prueba de presión. Estéril, atóxico y apiretógeno. Envasado individualmente en sobre pelable, tipo pouch.	U	863	4	\$ 120,00	\$ 480,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	D C D PRODUCTS S.R.L.	FILTRO HUMIDIFICADOR Para asistencia respiratoria mecánica. TIPO GIBECK N.M.C.F.	U	863	100	\$ 5,05	\$ 505,00	CONSUMO MENSUAL

ALVAREZ	3-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	HILO DE LINO N° 40 De calibre uniforme y resistente, adecuado a la tracción. No deberá contener sustancias colorantes y no deberá alterarse a 160°C, con calor seco, ni calor húmedo. De aproximadamente 375 m. Acondicionado en carrete.	Carrete	864	2	\$ 39,60	\$ 79,19	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	DROGUERIA MARTORANI	BAJALENGUA De madera blanca, para adultos De madera blanca pulida con bordes lisos, para adultos, tamaño estándar, descartable Acondicionado en envases de no más de 100 unidades.	U	865	6000	\$ 0,01	\$ 60,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	DROGUERIA MARTORANI	JERINGA BONNEAU De 50 ml, estéril, descartable Elaborada en material plástico apto para uso medicinal. Estéril y atóxica. Acondicionada en doble bolsa plástica o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación.	U	865	50	\$ 3,14	\$ 157,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	AMERICAN LENOX S.A.	SENSOR PARA OXIMETRO DE PULSO MARCA NANIN MODELO 8600, INCLUYE CABLE ADAPTADOR INTERMEDIARIO O SENSOR CON FICHA TIPO NANIN 8600.	U	866	1	\$ 470,00	\$ 470,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	SUAREZ LUIS ALBERTO	JUEGOS DE PINZAS PARA ECG TIPO CARDIOTECNICA.	U	867	5	\$ 82,25	\$ 411,25	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	SUAREZ LUIS ALBERTO	PERITAS PARA ECG PRECORDIALS CON BASE DE ALPAKA.	U	867	15	\$ 13,57	\$ 203,55	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	AGA S.A.	OXIGENO LIQUIDO Al 99,5% de pureza, a granel, para uso medicinal	m3	868	10000	\$ 2,15	\$ 21.500,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	SUERO ANTI D MONOCLONAL	FCO X 10 CC	869	20	\$ 20,30	\$ 406,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - c De origen monoclonal (IgM). Para prueba en lámina y tubo. Para uso inmunohematológico, que responda a estándares internacionales. Aprobado por ANMAT.	Frasco gotero x 5 ml	869	2	\$ 98,00	\$ 196,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	SOLUCION DE LISS .	Envase x 10 cm3	869	10	\$ 25,00	\$ 250,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TUBO DE METACRILATO DE 5 ML C/ PARTICULAS ACELERACION COAGULO	TUBO	869	500	\$ 0,22	\$ 109,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TUBO CON ACELERADOR DE COAGULACION Para suero, de polimetilmetacrilato (PMMA)	U	869	500	\$ 0,38	\$ 188,50	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	BIOQUIMICA S.R.L.(***)	TUBO GRADUADO De 15 ml con tapa a rosca fondo cónico, descartable	U	870	300	\$ 0,65	\$ 195,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	CUSPIDE S.R.L.	SUERO ANTI A MONOCLONAL	FCO X 10 CC	871	20	\$ 10,82	\$ 216,40	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	CUSPIDE S.R.L.	SUERO ANTI B MONOCLONAL	FCO X 10 CC	871	10	\$ 10,82	\$ 108,20	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	CUSPIDE S.R.L.	SUERO ANTI AB MONOCLONAL	FCO X 10 CC	871	10	\$ 10,82	\$ 108,20	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	CUSPIDE S.R.L.	ANTI IgG SUERO DE COOMBS	FCO X 10 CC	871	25	\$ 20,90	\$ 522,50	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	MALLA TUBULAR Para yeso. De 10 cm de ancho. Elaborada con puro algodón, tejido Ribb o Morley, de trama cerrada. Presentada en rollos de 10 cm. de ancho por 25 metros de largo (tolerancia +/- 5%). Envasada individualmente en bolsa de polietileno adecuadamente cerrada y rotulada. Acondicionada en cajas de no más de 10 unidades.	Rollo	872	10	\$ 12,76	\$ 127,62	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	AGUJA HIPODERMICA De 23 G x 1" (25-6). (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") Para usar una única vez. Descartable, estéril, atóxica y apirogénica. Constará de: a) un adaptador (cono) con ajuste cónico hembra, tipo Luer, de material plástico apto para uso medicinal, b) un tubo o cánula de acero inoxidable, unido al primero, calibre 6 (diámetro externo de 0,6 mm), con una longitud de 25 mm, con punta afilada, con bisel sin rebordes ni rebabas ni otros defectos, y c) una vaina o protector de material plástico que cubrirá la cánula. Estará contenida en un envase individual pelable que garantice la esterilidad y la protección de la misma, y a su vez en cajas de no más de cien unidades. Nota: Demás exigencias se ajustará a la norma IRAM N° 9016	U	872	3000	\$ 0,04	\$ 129,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	INSTRUEQUIPOS S.A.	JERINGA HIPODERMICA PARA INSULINA De 100 UI, descartable, con aguja, pico central. Ajuste Luer. De tres elementos, con aguja hipodérmica (16/5) 25G x 5/8", para un volumen nominal de 1 ml. Para usar una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena. Constará de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada para 100 UI/ ml de insulina (impresa con numeración y líneas nítidas y definidas), aleta de sujeción o empuñadura y un pico con ubicación central y ajuste cónico macho tipo Luer; y b) un émbolo (conjunto tapón-vástago). El cuerpo estará hecho de material plástico apto para uso medicinal y el tapón será de caucho natural o sintético de alta calidad. Estará contenida en un envase individual que garantice la esterilidad y la protección de la misma, y a su vez acondicionada en cajas de no más de 250 unidades.	U	873	3000	\$ 0,21	\$ 621,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	GUANTE DE CIRUGIA Estériles N° 7 1/2, descartables Descartables, anatómicos, hipoalergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocónica y con buen calce. Acondicionados en forma individual para mano derecha e izquierda y a su vez ambos dentro de un sobre sellado tipo poch. El cierre del mismo deberá favorecer su apertura en el momento de su utilización. Deberán estar esterilizados por Radiación Gamma. Acondicionados en cajas de no más de 100 sobres.	Par	874	2500	\$ 0,65	\$ 1.632,50	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA VESICAL PEZZER RECTA De 26 Ch (Charriere), de goma látex Elaborada con goma látex de primera calidad, uniformemente translúcida, con superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y con diámetro uniforme en toda su extensión. La sonda tendrá un diámetro externo de 8,56 a 8,60 mm y una longitud total de 38,00 a 42,00 cm. En su extremo ampollar cerrado tendrá dos orificios con bordes lisos simétricamente opuestos en la base del cono. Acondicionada en bolsas plásticas de no más de 10 unidades	U	874	20	\$ 1,42	\$ 28,46	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	TUBO DE KHER De 18 Fr (French) - en T, de goma látex, para drenaje y lavaje Elaborado en goma látex de primera calidad, uniformemente translúcido, de superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y de diámetro uniforme en toda su extensión. El tubo tendrá un diámetro externo no menor de 5,8 mm y no mayor de 6,3 mm. condicionado en bolsas de polietileno de no más de 10 unidades.	U	874	10	\$ 1,42	\$ 14,23	CONSUMO MENSUAL

ALVAREZ	3-7-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	TUBULADURA De 3 m, T-95, de material plástico Elaborada con material plástico apto para uso medicinal, de primera calidad, translúcida y transparente, sin partículas extrañas incluidas en sus paredes, con superficie suave y lisa, con gran resistencia a que colapse al aspirar. Con diámetro uniforme en toda su extensión. Su diámetro externo será de 13.70 a 13.90 mm y su diámetro interno de 9.40 a 9.60 mm. Su longitud será de 2.90 a 3.10 metros. Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada en doble bolsa herméticamente selladas o en sobre pelable tipo Pouch que garantice su conservación. Acondicionada en caja de no más de 100 unidades.	U	874	14	\$ 3.67	\$ 51.39	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	FANTINI HECTOR EDUARDO	CINTA CONTROL PARA ESTERILIZACION POR CALOR SECO De ancho no menor de 18 mm ni mayor de 20 mm y 50 (+/-5%) de largo Cinta autoadhesiva para control de esterilización por calor seco. Con testigo químico de viraje neto y definido cada 10 mm a 15 mm y con adhesivo resistente al proceso y buen poder adherente.	Rollo	875	60	\$ 9.99	\$ 599.40	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	D C D PRODUCTS S.R.L.	CIRCUITO PARA ANESTESIA Circular Compuesto por dos ramas corrugadas. Expandible 0,60 a 1,60 m de largo, con codo de 90° y toma luer, conector de ramas paralelas y filtro viral-bacterial de acción electrostática. Confeccionado en policloruro de vinilo (PVC), grado médico.	U	876	50	\$ 13.10	\$ 655.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	TRO PAK S.A.	BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO PARA ESTERILIZACION De 90 mm de ancho x 150 mm de largo, tolerancia +/- 5 % Bolsa para esterilizar confeccionada en papel Kraft blanco, grado médico, de pulpa de celulosa pura, monolúcida de 60 g / m2, que reúne las siguientes características: sin blanqueadores ópticos, ni almidón, ni matizadores, con no menos del 55% de fibras largas y el resto de fibras cortas, apto para procesos de esterilización. Deberá tener indicadores químicos de proceso impreso e indeleble ubicados en el tercio inferior, medio y superior y uniformemente sellada con adhesivo resistente al proceso por calor húmedo. Deberá responder a Normas Nacionales y/o Internacionales para papel grado médico.	Bolsa	877	20000	\$ 0.04	\$ 700.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	MARCRIS MEDICAL S.R.L.	ANTIPARRA PARA SEGURIDAD Para líquidos, con ventilación directa Protector ocular que protege totalmente ojos (antiparra), de impactos frontales y laterales	U	878	60	\$ 2.89	\$ 173.40	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	MARCRIS MEDICAL S.R.L.	ELECTRODO ADULTO De 40 a 50 mm de diámetro Constituido por una base de tela adhesiva microporosa no tejida, con broche de Ag/ClAg y gel sólido o líquido, conductor. Descartable e hipoadérgico. Acondicionado en sobres herméticamente cerrados de no más de 50 unidades. TIPO " 3 M "	U	878	700	\$ 0.24	\$ 166.60	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	MARCRIS MEDICAL S.R.L.	BARBIJO TIPO MASCARILLA DE UN SOLO USO Mascarilla de alta eficiencia Confeccionada en material rígido, pero de construcción suave sin fibra de vidrio, resistente a los fluidos y eficiente en la filtración de bacterias (Eficacia de filtración bacteriana esperada del 99%). Deberá contar con una ballena de fijación en la parte superior y ajuste elástico. Diseñada exclusivamente para usarse en el entorno de la asistencia médica.	U	878	150	\$ 4.56	\$ 684.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	FRASCO PARA HEMOCULTIVO ANAEROBICO Con sensor colorimétrico y agente neutralizante de toxina y antibiótico, incluye la provisión de la máquina sin cargo, sistema de back up, unidad de cultivo incuba a 37°, lectura colorimétrica de los cultivos	CAJA X 100	879	5	\$ 2.153,50	\$ 10.767,50	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	FRASCO PARA HEMOCULTIVO AEROBICO Pediátrico, incluye la provisión de la máquina sin cargo, sistema de back up, unidad de cultivo, incuba a 37°, lectura colorimétrica los cultivos	CAJA X 100	879	2	\$ 2.019,19	\$ 4.038,38	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	3-7-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	FRASCO PARA HEMOCULTIVO AEROBICO Fan para fastidiosos	CAJA X 100	879	1	\$ 2.153,50	\$ 2.153,50	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	6-7-2006	A.V.DISTRIBUCIONES S.R.L.	EQUIPO DESCARTABLE Estéril anti - sida con anti hidrofoba - grande, completo EQUIPO DESCARTABLE Estéril anti - sida con anti hidrofoba . LAMINADO. Compuesto por 5 camisolines, 3 campos chicos (1,20 x 1,20 mts), 2 campos grandes (1,40 x 1,20 mts), 6 compresas chicas (0,9 x 0,9 mts), 1 cobertor para mesa Finochietto, 5 toallas.	U	882	50	\$ 38.60	\$ 1.930.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	6-7-2006	A.V.DISTRIBUCIONES S.R.L.	EQUIPO COMPLETO PARA CIRUGIA 4 camisolines, 4 compresas campo chico, 4 compresas campo grande, 1 funda Finochietto, doble envoltura, cinta testigo y fecha de esterilización Nota: demás especificaciones deberán ser indicadas por la reparación usuaria.	U	882	100	\$ 31.60	\$ 3.160.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	6-7-2006	PROMEDON S.A.	1 PLACA PERCUTANEA COMPRESIVA DE CADERA CON DOBLE CERROJO CERVICOCEFALICO. 1 U-DRAPE. 1 STERI-DRAPE. 1 HEMOSUCTOR. SET DE INSTRUMENTAL E IMPLANTE A PRESTAMO.	U	883	1	\$ 2.933,04	\$ 2.933,04	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	6-7-2006	IPMAG S.A. (*)	1 PLACA TERCIO DE TUBO DE 3,5 MM CON SUS TORNILLOS. 1 PLACA EN T DE 3,5 MM CON ORIFICIOS ROSCADOS PARA TORNILLOS DE BLOQUEO ANGULAR. 1 PLACA SOSTEN DE TIBIA DISTAL CON ORIFICIOS ROSCADOS PARA TORNILLOS DE BLOQUEO ANGULAR. SET DE TORNILLOS CANULADOSPARAQUEÑOS FRAGMENTOS. SET DE INSTRUMENTAL E IMPLANTE A PRESTAMO. INDISPENSABLE: DISTRACTOR FEMORAL Y CLAMPS DE PELVIS.	U	884	1	\$ 11.050,00	\$ 11.050,00	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	7-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	AMILASA PANCREATICA Test enzimático para la detreminación de amilasa pancreática específica, con inhibidor de amilasa salival, mediante anticuerpos monoclonales	EQUIPO	885	1	\$ 3.762,93	\$ 3.762,93	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	BILIRRUBINA DIRECTA Birreactivo	U	885	6	\$ 175,55	\$ 1.053,28	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	BILIRRUBINA TOTAL METODO DPD-DICLOROFENILDIAZONIO	EQ. X 200 ML.	885	3	\$ 1.409,07	\$ 4.227,21	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CALCIO (Ca) Para la determinación de calcio en suero plasma y orina método colorimétrico punto final azul de metil timol	DET	885	2400	\$ 0,29	\$ 696,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CALIBRADOR ISE rango bajo	Vial	885	10	\$ 10,33	\$ 103,33	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CALIBRADOR ISE rango alto	Vial	885	10	\$ 10,33	\$ 103,33	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CK-MB (REACTIVO) Método Wurzburg con concentración de ADP igual a 2 µmol/l anticuerpo inhibitorio de CK-MB 2000 U/l, creatina fosfato, 30 µmol/l	U	885	1	\$ 1.089,09	\$ 1.089,09	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	COLOR (Cl) Método de determinación por ISE (electrodo ion selectivo), apto para aparatos automatizados	DET	885	3000	\$ 0,35	\$ 1.050,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CONTROL DE CALIDAD INTERNO Elevado	Envase x 5 ml	885	30	\$ 38,96	\$ 1.168,80	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CONTROL DE CALIDAD INTERNO Normal	Envase x 5 ml	885	30	\$ 37,26	\$ 1.117,80	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CK Birreactiva	U	885	1	\$ 1.458,17	\$ 1.458,17	CONSUMO MENSUAL

ALVAREZ	7-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CREATININA Para la determinación de creatinina en suero plasma y orina método cinético picrato alcalino sin desproteinización jaffe	DET	885	6000	\$ 0,24	\$ 1.440,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	GLUCOSA Determinación, método God Pap con concentración de glucosaoxidasa, no menor de 3000 u i, estará constituido por 2 frascos de 250 ml con reactivo a preparar y solución estándar	Equipo	885	2	\$ 792,79	\$ 1.585,58	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	LDH Método UV optimizado para la determinación cuantitativa de Lactato-Deshidrogenasa, en suero y plasma, ( DGKC). sustrato piruvato	U	885	1	\$ 600,26	\$ 600,26	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	POTASIO Determinación por metodología ISE	DET	885	3000	\$ 0,35	\$ 1.050,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PROTEINAS TOTALES Para la determinación de proteínas en suero reacción de biuret con tartrato de cobre/oduro de potasio	DET	885	3000	\$ 0,18	\$ 540,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	SODIO (Na) Determinación por metodología ISE	DET	885	3000	\$ 0,35	\$ 1.050,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TRANSAMINASA GLUTAMICO OXALACETICA (TGO) Método ultravioleta, ASAT, según IFCC, absorbancia inicial del reactivo no mayor a 1,4 estabilidad del reactivo una vez reconstituido no menor a 10 días	DET	885	6000	\$ 0,58	\$ 3.480,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TRANSAMINASA GLUTAMICO PIRUVICO (TGP-GPT) Método ultravioleta, ALAT, según IFCC, absorbancia inicial del reactivo no mayor a 1,4 estabilidad del reactivo una vez reconstituido no menor de 10 días	DET	885	6000	\$ 0,58	\$ 3.480,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	UREA Método ultravioleta cinético	DET	885	6000	\$ 0,76	\$ 4.560,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	HDL COLESTEROL Método homogéneo sin precipitación para ser utilizado en autoanalizador	DET	885	3600	\$ 3,09	\$ 11.124,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-7-2006	B.G.ANALIZADORES S.A.	DETERMINACION DE CALCIO IONICO Y LITIO Por método Ion selectivo	DET	886	2	\$ 635,73	\$ 1.271,46	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CONTROL DE CALIDAD EXTERNO INTERNACIONAL Para química clínica, aprobado por normas ISO 9002, con 40 análisis con reporte de resultados quincenales y 2 reportes de ciclo por año	Plan	888	1	\$ 6.397,00	\$ 6.397,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-7-2006	CUSPIDE S.R.L.	TRIPANOSOMA CRUZI (CHAGAS MAZZA) Determinación, método Elisa, reactivo para la determinación serológica de anticuerpos estructurales contra los antígenos recombinantes del Trypanosoma Cruzi en suero o plasma por EIA 4ª generación	DET	890	576	\$ 1,38	\$ 794,88	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-7-2006	QUALITY TECHNOLOGIES de Argent	CAMBIO DE FILTRO PARA H.E.P.A.	U	891	1	\$ 901,99	\$ 901,99	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-7-2006	BAYER S.A.	HEMOGLOBINA GLICOSILADA Hb A 1c, para ser utilizada en aparato autoanalizador	Envase	892	20	\$ 228,00	\$ 4.560,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TUBO DE KHAN De plástico	Envase x 1000 U	893	1	\$ 44,00	\$ 44,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	FOSFATASA ALCALINA Método cinético optimizada, según Dgkc lineal hasta 2000 U/1 R 1 x 42 ml R2 6 x 9 ml R 2 a 24 tabletas	Equipo	893	2	\$ 267,65	\$ 535,30	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	MAGNESIO (Mg)	DET.	893	100	\$ 3,88	\$ 387,93	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-7-2006	CUSPIDE S.R.L.	VIALES TIPO POLISTOR DE 12 MM DE DIAMETRO INTERNO Y 50 MM DE ALTO OPACOS CON TAPA	CAJA X 1750 U.	894	3	\$ 292,50	\$ 877,50	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-7-2006	DENVER FARMA S.A.	LIDOCAINA Al 2 % Ampolla plastica x 5 ml	Ampolla	895	375	\$ 0,43	\$ 161,25	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-7-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	MEPREDNISONA De 40 mg	Comprimido	896	350	\$ 1,73	\$ 605,50	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-7-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	ACETAZOLAMIDA De 250 mg	Comprimido	896	40	\$ 0,87	\$ 34,80	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-7-2006	VERMINAL S.A.	CLONAZEPAM De 2 mg, Comprimido biranurado	Comprimido	897	13500	\$ 0,06	\$ 742,50	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-7-2006	FARMED S.A.	MEPREDNISONA Al 0,4 % Solución x 15 ml	Frasco gotero	898	10	\$ 7,40	\$ 74,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-7-2006	FARMED S.A.	POTASIO, GLUCONATO Al 31,2 % Elixir x 150 ml	Frasco	898	50	\$ 7,40	\$ 370,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-7-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	LOPERAMIDA De 2 mg	Comprimido	899	750	\$ 0,08	\$ 63,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-7-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	RANITIDINA CLORHIDRATO De 300 mg	Comprimido	899	1200	\$ 0,07	\$ 82,80	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-7-2006	XIMAX S.R.L.	HIDROCORTISONA De 500 mg	Frasco ampolla	900	225	\$ 4,82	\$ 1.084,28	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-7-2006	BIOWEB S.A.	LEVOMEPROMAZINA De 25 mg	Comprimido	901	8350	\$ 0,16	\$ 1.336,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-7-2006	BIOWEB S.A.	MAGNESIO, SULFATO Al 25 % Inyectable x 10 ml	Ampolla	901	500	\$ 0,56	\$ 280,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-7-2006	BIOWEB S.A.	POTASIO, CLORURO De 15 mEq/ 5 ml Inyectable x 5 ml	Ampolla	901	2300	\$ 0,31	\$ 713,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	11-7-2006	TARGETANO OSCAR	SERVICIO DE REPARACION INTEGRAL DE PROCESADOR DE PELICULAS RADIOGRAFICAS El servicio incluye mano de obra e insumos para su correcto funcionamiento Demás especificaciones estarán a cargo de la repartición solicitante.	U	902	1	\$ 1.180,00	\$ 1.180,00	REPARACION
ALVAREZ	13-7-2006	PROMEDON S.A.	1 TUTOR EXTERNO MONOPOLAR CON 1 ARO DE ALUMINOL ESPECIFICO PARA EL TRATAMIENTO DE FRACTURA DE TIBIA CON 2 BARRAS SHEFFIELD ESTABILIZADORAS CONVERGENTES CON SUS RESPECTIVOS ADAPTADORES AL RIEL, CON POSIBILIDAD DE ELONGACION DURANTE EL TRATAMIENTO. SET DEMEDIDAS DE ARO Y SHANTZ A PRESTAMO. ELEMENTO TENSOR DINAMOMETRICO. TORNILLOS CANULADOS PARA PEQUEÑOS FRAGMENTOS.	U	903	1	\$ 18.464,60	\$ 18.464,60	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	13-7-2006	PROMEDON S.A.	1 TUTOR MONOLATERAL RADIOLUCIDO CON CABEZAL DINAMICO TRANSARTICULAR PARA TIBIA DISTAL CON SUS CLAVOS DE SHANTZ AUTOPERFORANTES CONOTRUNCADOS. SET DE TORNILLOS CANULADOS PARA PEQUEÑOS FRAGMENTOS. SET DE INSTRUMENTAL E IMPLANTE A PRESTAMO.	U	903	1	\$ 11.603,90	\$ 11.603,90	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	13-7-2006	TECNON S.R.L.	PORTAOBJETO	Envase x 50 U	904	200	\$ 2,79	\$ 557,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	13-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	NAVAJAS DESCARTABLES PARA MICROTOMO MODELO S-35. FEATHER - LEICA O SIMILAR	CAJA X 50	905	3	\$ 345,00	\$ 1.035,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	13-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	TELA METALICA CON AMIANTO De 25 x 25 cm Nota: La repartición usuaría deberá indicar el tipo de acondicionamiento.	U	905	6	\$ 5,98	\$ 35,88	CONSUMO MENSUAL

ALVAREZ	13-7-2006	AMERICAN LENOX S.A.	CLIPS DE TITANIO. Tamaño mediano/ grande con ranuras internas, en cartridge de 6 a 10 clips cada uno y a su vez en cajas de 18 a 20 unidades	U	906	240	\$ 4,15	\$ 996,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	13-7-2006	MEDIMPORT S.A.	GUANTE DE EXAMINACION Tamaño grande (L), de látex, descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín. Acondicionado en cajas dispensadoras de no más de cien unidades.	U	907	25000	\$ 0,09	\$ 2.350,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	13-7-2006	MEDIMPORT S.A.	GUANTE DE EXAMINACION Tamaño mediano (M), de látex, descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín. Acondicionado en cajas dispensadoras de no más de cien unidades.	U	907	25000	\$ 0,09	\$ 2.350,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	13-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CUCHILLA PARA MICROTOMO De 80 x 8 mm de diámetro, de acero inoxidable, descartable, para cortes finos de tejidos blandos. Modelo Feather S-35 Acondicionada en cajas de no más de 50 unidades	U	908	50	\$ 7,53	\$ 376,31	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	14-7-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	PAROXETINA De 20 mg	Comprimido	909	60	\$ 2,25	\$ 135,00	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	13-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	ALCOHOL ETILICO Para análisis, absoluto	l	910	72	\$ 11,10	\$ 799,20	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	13-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	XILENO Para análisis	Envase X 1 L.	910	72	\$ 11,90	\$ 856,80	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	13-7-2006	TECNONUCLEAR S.A.	GENERADOR DE MOLIBDENO 99 DE 500 mCi	U	911	5	\$ 1.379,40	\$ 6.897,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	13-7-2006	TECNONUCLEAR S.A.	MACROAGREGADO DE ALBUMINA MAA X 5 VIALES	U	911	1	\$ 96,55	\$ 96,55	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	13-7-2006	TECNONUCLEAR S.A.	GALIO 67 6.6 mCi	U	911	2	\$ 622,02	\$ 1.244,04	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	13-7-2006	TECNONUCLEAR S.A.	SESTAMIBI MONODOSIS	U	911	10	\$ 103,33	\$ 1.033,30	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	13-7-2006	LABORATORIOS BACON S.A.I.C.	YODO 131 ORAL 100 mCi	U	912	6	\$ 515,50	\$ 3.093,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	13-7-2006	LABORATORIOS BACON S.A.I.C.	METILENDIFOSFONATO X 5 VIALES	U	912	5	\$ 86,00	\$ 430,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	13-7-2006	LABORATORIOS BACON S.A.I.C.	DIETILENTRIAMINOPENTAACETICO DTPA X 5 VIALES	U	912	2	\$ 86,00	\$ 172,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	13-7-2006	LABORATORIOS BACON S.A.I.C.	DIMERCAPTOSICCINICO DMSA X 5 VIALES	U	912	1	\$ 86,00	\$ 86,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	13-7-2006	LABORATORIOS BACON S.A.I.C.	CIPROFLOXACINA DE 1 VIAL	U	912	5	\$ 127,00	\$ 635,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	13-7-2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L.	SONDA PARA ASPIRACION DE MUCUS Y/O ADMINISTRACION DE OXIGENO K 29 P, de material plástico, con prolongador Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, flexible, suave y transparente, de calibre uniforme. En un extremo tendrá un conector, que permita adaptar como americano y un regulador de la aspiración que permita conectar a la línea de suministro de oxígeno. El otro extremo será redondeado y abierto con tres pares de orificios alternados que permitan una adecuada aspiración y un flujo ininterrumpido de oxígeno. Su longitud será no menor de 40.00 cm y su diámetro externo será de 3.90 a 4.10 mm (12 French). Poseerá un prolongador de 1.80 a 2.00 m de longitud. Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada en dos sobres plásticos, herméticamente cerrados, o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en cajas de no más de 250 unidades.	U	913	200	\$ 0,53	\$ 106,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	13-7-2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L.	SONDA PARA ASPIRACION DE MUCUS Y/O ADMINISTRACION DE OXIGENO K 32 P, de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, flexible, suave y transparente, de calibre uniforme. En un extremo tendrá un conector, que permita adaptar como americano y un orificio regulador de la aspiración. El otro extremo será redondeado y abierto con tres pares de orificios alternados que permitan una adecuada aspiración y un flujo ininterrumpido de oxígeno. Su longitud será no menor de 40.00 cm y su diámetro externo será de 5.20 a 5.30 mm (16 French). Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada en dos sobres plásticos, herméticamente cerrados, o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en cajas de no más de 250 unidades.	U	913	250	\$ 0,52	\$ 130,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	13-7-2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L.	COFIA DESCARTABLE De termobond, de baja repelencia	U	913	5000	\$ 0,14	\$ 675,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	13-7-2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA	TUBO DE ROBERTSHAW - ENDOBRONQUIAL De 35 Fr (French) - izquierdo, para intubación bronquial izquierda Elaborado con material plástico, suave y blando apto para uso medicinal, con doble luz, con dos balones inflables y dos balones de control. Con anillos radiopacos indicadores de posición y con sonda de aspiración. Con sistema para efectuar presión positiva (CPAP). Descartable, estéril y atóxico. Envasado individualmente en dos bolsas herméticamente cerradas o en sobre pelable tipo pouch.	U	914	2	\$ 210,54	\$ 421,08	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	13-7-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA VESICAL PEZZER RECTA De 28 Ch (Charriere), de goma látex Elaborada con goma látex de primera calidad, uniformemente translúcida, con superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y con diámetro uniforme en toda su extensión. La sonda tendrá un diámetro externo de 9.22 a 9.26 mm y una longitud total de 38.00 a 42.00 cm. En su extremo ampollar cerrado tendrá dos orificios con bordes lisos simétricamente opuestos en la base del cono. Acondicionada en bolsas plásticas de no más de 10 unidades	U	915	30	\$ 1,42	\$ 42,69	CAJA CHICA
ALVAREZ	13-7-2006	BABILANI HNOS. S.R.L.	SUTURA De nylon monofilamento, calibre 3/0 (000), con aguja de 3/8 de círculo, punta corte invertido. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 23 a 26 mm. Hebra de 73 a 76 cm de largo. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	916	60	\$ 4,52	\$ 271,20	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	14-7-2006	CIRUGIA ALEMANA INSUMOS MCOS	SET DE INSTRUMENTACION VERTEBRAL CERVICAL MODELO M2 PARA ARTRÓDISIS INTERSOMÁTICA C5/C6 DE 1 NIVEL. 1 U-DRAPE. 1 STERI-DRAPE. 1 HEMOSUCTOR.	U	917	1	\$ 5.790,00	\$ 5.790,00	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	14-7-2006	CIRUGIA ALEMANA INSUMOS MCOS	SET DE INSTRUMENTACION CON TORNILLO DE COMPRESION MOSS MIAMI PARA ARTRÓDISIS DEL ISMO LAMINAR L5. 1 HEMOSUCTOR. 1 STERI-DRAPE.	U	917	1	\$ 7.490,00	\$ 7.490,00	AYUDA MEDICA

ALVAREZ	14-7-2006	NUTRI SERVICE S.R.L.	LECHE MATERINIZADA En polvo Fórmula aproximada por 100 g. de polvo: Hidratos de Carbono(excentos de sacarosa): 53 a 58 g. Proteínas: 10,8 a 13 g. Grasas: 23,5 a 30 g. Vitamina A: 1500 a 2000 UI. Vitamina D: 300 a 400 UI. Vitamina B6: 190 a 380 mcg. Hierro: 2,5 a 9,5 mg. Calcio: 320 a 520 mg. Fósforo: 160 a 350 mg.	Kg	918	24	\$ 22,00	\$ 528,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	14-7-2006	IPMAG S.A. (*)	1 PLACA EN "T" DE 3,5 MM DE DIAMETRO, PARA FRACTURA DE MUÑECA. SET DE IMPLANTES E INSTRUMENTAL A PRESTAMO	U	919	1	\$ 420,00	\$ 420,00	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	17-7-2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	TUBO PARA INTUBACION FRUCTUOSA DE DOBLE LUMEN.	U	920	2	\$ 430,00	\$ 860,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	17-7-2006	BORGES NIÑO JUAN CARLOS	CIRCUITOS PACIENTES PARA RESPIRADOR BENNETT MA1	U	921	3	\$ 891,00	\$ 2.673,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	17-7-2006	MAX PHARMA S.R.L.	VITAMINAS, COMPLEJO INTRAVENOSO Contiene 12 vitaminas sin vitamina K Liofilizado intravenoso + ampolla disolvente	Frasco ampolla	922	8	\$ 18,00	\$ 144,00	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	18-7-2006	BPS IMPLANTES S.R.L.	1 CLAVO ENDOMEDULAR RIGIDO MACIZO DE 8 MM DE DIAMETRO ACERROJADO. 1 STERI-DRAPE. SET DE INSTRUMENTAL E IMPLANTE A PRESTAMO.	U	923	1	\$ 1.800,00	\$ 1.800,00	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	20-7-2006	SURIMED S.R.L.	CONTENEDOR Para alimentación enteral. De 500 ml Elaborado en material plástico apto para uso medicinal, semirrígido, graduado. Con tapa a rosca y precinto de seguridad, con gancho para colgar embutido en la base, para su mejor apoyo y fácil llenado. Con capacidad nominal de 500 ml Estéril, atóxico. Envasada individualmente en envase que garantice su conservación.	U	924	3000	\$ 1,24	\$ 3.717,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-7-2006	MEDIFARM S.A.	ALBENDAZOL De 400 mg Comprimido ranurado	Comprimido	925	15	\$ 13,70	\$ 205,50	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-7-2006	CHARAF SILVANA GRACIELA	ELECTRODO De aguja bipolar para electromiografía	U	926	100	\$ 5,60	\$ 560,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-7-2006	CHARAF SILVANA GRACIELA	ELECTRODO De aguja bipolar para electromiografía	U	926	50	\$ 5,60	\$ 280,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-7-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	HEMOGRAMA Insumo para la realización de hemograma por contador de partículas. Se deberá proveer en calidad de préstamo de la máquina	DET	927	8000	\$ 1,68	\$ 13.440,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-7-2006	FELIPE RESINO	REPARACION DE UNA CENTRIFUGA DE ROPERIA.	U	928	1	\$ 8.900,00	\$ 8.900,00	REPARACION
ALVAREZ	24-7-2006	LAB.DE APLICACIONES ELECT.S.R.	PUNTAS DE PRUEBA DE GOMA SILICONADA. T 5.5 B	BOLSAS X 100 U.	929	2	\$ 540,00	\$ 1.080,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	24-7-2006	LAB.DE APLICACIONES ELECT.S.R.	PUNTAS DE PRUEBA DE GOMA SILICONADA. T4.5 C.	BOLSAS X 100 U.	929	2	\$ 540,00	\$ 1.080,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	24-7-2006	LAB.DE APLICACIONES ELECT.S.R.	ACOPLADORES DE GOMA SILICONA PARA PROBETA.	BOLSA X 10 U.	929	1	\$ 410,00	\$ 410,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	24-7-2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L.	BROCAL PARA ORINA De 2500 ml, de vidrio con tapa Elaborado en vidrio. Graduado en relieve, con tapa y base. Acondicionado en cajas de no más de cuatro unidades.	U	930	100	\$ 7,49	\$ 749,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	24-7-2006	ALCESTES S.A.	INMUNOGLOBULINA HUMANA De 10 g Frasco ampolla x 200 ml	Frasco ampolla	931	10	\$ 920,00	\$ 9.200,00	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	24-7-2006	ALCESTES S.A.	INMUNOGLOBULINA HUMANA De 5 g Frasco ampolla liofilizado + diluyente x 100ml	Frasco ampolla	931	5	\$ 460,00	\$ 2.300,00	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	24-7-2006	M.F.UNIFORMES S.R.L.	AMBOS DE CIRUGIA EN TELA DE ALGODON PRELAVADO. CHAQUETA CERRADA ESCOTE EN "V" NO PROFUNDO. FRENTE NARANJA, ESPALDA BLANCA, MANGA DERECHA NARANJA, MANGA IZQUIERDA BLANCA. PANTALON CERRADO, AJUSTE EN CINTURA CON CINTA, PIERNA IZQUIERDA NARANJA, PIERNADERECHA BLANCA. INALTERABLE AL CLORO.	U	932	20	\$ 28,48	\$ 569,60	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	24-7-2006	INDURA ARGENTINA S.A.	OXIGENO GASEOSO para uso medicinal	m3	933	9000	\$ 5,63	\$ 50.670,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	24-7-2006	PRODUCTOS MEDICOS DESCARTABLES	EQUIPO COMPLETO PARA CIRUGIA 4 camisolines, 4 compresas campo chico, 4 compresas campo grande, 1 funda Finocchietto, doble envoltura, cinta testigo y fecha de esterilización Nota: demás especificaciones deberán ser indicadas por la reparación usuaria.	U	934	200	\$ 25,45	\$ 5.090,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	24-7-2006	PRODUCTOS MEDICOS DESCARTABLES	JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA De 2,5 / 3 ml, descartable, sin aguja, pico central, ajuste Luer. (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") De tres elementos, sin aguja, para un volumen nominal de 2,5/3 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena. Constará de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada (impresa con numeración y líneas nítidas y definidas), aleta de sujeción o empuñadura y un pico con ubicación central y ajuste cónico macho tipo Luer; y b) un émbolo (conjunto tapón-vástago). El cuerpo estará hecho de material plástico apto para uso medicinal y el tapón será de caucho natural o sintético de alta calidad.	U	934	9000	\$ 0,10	\$ 927,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	24-7-2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	Estará contenida en un envase individual que garantice la esterilidad y la protección de la misma, y a su vez acondicionada en cajas de no más de 100 unidades.	U	935	25	\$ 7,64	\$ 191,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	24-7-2006	UNIC COMPANY S.R.L.	FILTRO PARA ANESTESIA PERIDURAL 0,2 micrones.	U	935	25	\$ 7,64	\$ 191,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	24-7-2006	UNIC COMPANY S.R.L.	CATETER PARA VIA CENTRAL De 16G x 45 cm, de un solo lumen, para el acceso venoso central, descartable, estéril, atóxico y apirogénico Constituido por: a) Una cánula de introducción de material plástico apto para uso medicinal 14G x 50 mm. b) Un catéter de poliuretano radiopaco siliconado de 1,1 mm de diámetro interno, 1,7 mm de diámetro externo y 450 mm de longitud. Presentado en envase que garantice su conservación y esterilidad.	U	936	25	\$ 36,00	\$ 900,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	24-7-2006	BIOKIT	EQUIPO DESCARTABLE Estéril anti - sida con anti hidrofoba - grande, completo Nota: demás especificaciones deberán ser indicadas por la reparación usuaria.	U	937	100	\$ 79,98	\$ 7.998,00	CONSUMO MENSUAL



ALVAREZ	24-7-2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	SONDA PARA ASPIRACION DE MUCUS Y/O ADMINISTRACION DE OXIGENO K 32 P. de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, flexible, suave y transparente, de calibre uniforme. En un extremo tendrá un conector, que permita adaptar como americano y un orificio regulador de la aspiración. El otro extremo será redondeado y abierto con tres pares de orificios alternados que permitan una adecuada aspiración y un flujo ininterumpido de oxígeno. Su longitud será no menor de 40.00 cm y su diámetro externo será de 5.20 a 5.30 mm (16 French). Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada en dos sobres plásticos, herméticamente cerrados, o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en cajas de no más de 250 unidades.	U	938	500	\$ 0.51	\$ 256.50	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	24-7-2006	ALBRO S.R.L.	SONDA URETRAL NELATON RECTA De 16 Ch (Charriere), de goma roja Constituida por una tubuladura de goma roja, flexible y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 5.20 a 5.40 mm. Envasada en bolsas de no más de 10 unidades.	U	939	50	\$ 1.23	\$ 61.50	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	24-7-2006	ALBRO S.R.L.	SONDA PARA INTUBACION GASTRICA DE LEVINE K 9, de material plástico Constituida por una tubuladura de material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión. En un extremo tendrá una punta redondeada y abierta con orificios alternados a los lados y en el otro tendrá un adaptador blando y flexible, con tapón, que permita adaptar un cono americano. Tendrá cuatro orificios alternados a ambos lados de la tubuladura, el primero entre 25 mm y 28 mm de la punta y los siguientes separados por la misma distancia. Su longitud será no menor a 120 cm, con marcas a 45 - 55 - 65 y 75 cm del extremo distal. Su diámetro externo será de 3.80 a 4.20 mm y el diámetro interno de 3.00 a 3.20 mm. Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada en dos sobres plásticos, herméticamente cerrados, o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en cajas de no más de 250 unidades.	U	939	80	\$ 0.59	\$ 47.20	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	24-7-2006	ALBRO S.R.L.	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 31, de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión. En un extremo tendrá una punta redondeada y cerrada con orificios alternados a los lados a 12.00 y 22.00 mm, como máximo de la misma y en el otro tendrá un conector blando y flexible con tapón, que permita adaptar un cono americano. Su longitud será no menor a 100.00 cm, con marcas visibles cada 25.00 cm. Su diámetro externo será de 2.20 a 2.50 mm y el diámetro interno de no menos de 1.20 mm. Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados, o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en cajas de no más de 250 unidades.	U	939	150	\$ 0.41	\$ 61.50	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	24-7-2006	ALBRO S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 14 Ch (Charriere/French) - de látex, punta recta, orificios opuestos, balón de 5 a 15 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 4,60 a 4,70 mm. El balón tendrá una capacidad de 5,00 a 15 ml y será resistente, traslúcido y una vez inflado deberá conservar su textura y su forma esférica. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en bolsas o cajas de no más de 10 unidades.	U	939	120	\$ 0.99	\$ 118.80	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	24-7-2006	ALBRO S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 16 Ch (Charriere/French) - de látex, punta recta, orificios opuestos, balón de 5 a 15 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 5,20 a 5,30 mm. El balón tendrá una capacidad de 5 a 15 ml y será resistente, traslúcido y una vez inflado deberá conservar su textura y su forma esférica. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en bolsas o cajas de no más de 10 unidades.	U	939	70	\$ 0.99	\$ 69.30	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	24-7-2006	ALBRO S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 20 Ch (Charriere/French) - de látex, punta recta, orificios opuestos, balón de 5 a 15 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 6,50 a 6,70 mm. El balón tendrá una capacidad de 5 a 15 ml y será resistente, traslúcido y una vez inflado deberá conservar su textura y su forma esférica. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en bolsas o cajas de no más de 10 unidades.	U	939	200	\$ 0.99	\$ 198.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	24-7-2006	ALBRO S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 22 Ch (Charriere/French) - de látex, punta recta, orificios opuestos, balón de 5 a 15 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 7,20 a 7,30 mm. El balón tendrá una capacidad de 5 a 15 ml y será resistente, traslúcido y una vez inflado deberá conservar su textura y su forma esférica. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en bolsas o cajas de no más de 10 unidades.	U	939	30	\$ 0.99	\$ 29.70	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	24-7-2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	PONCHO DESCARTABLE Para embarazadas. Abierto a los laterales con 8 tiras para ajustar. Confeccionado en tela no tejida tipo Spumbonded o SMS de 30/40g/m2. De 1.20 mt de longitud, medido desde el cuello y de 1 mt de ancho, de cada lado. Acondicionado individualmente en bolsa de polietileno.	U	940	200	\$ 1.62	\$ 324.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-7-2006	DROGUERIA KENDIS S.R.L.	Sobres Tipo ALITRAQ. PROTEINAS + GRASAS + CARBOHIDRATOS + ASOC. Dieta elemental c/glutamina sobres x 76 Gr. en cajas x 6 sobres	Sobres	941	6	\$ 21.52	\$ 129.10	AYUDA MEDICA

ALVAREZ	25-7-2006	MACOR INSUMOS HOSPITALARIOS S.	INTEGRADOR PARA ESTERILIZACION POR CALOR HUMEDO Unidad con reactivo químico sólido Integrador para esterilización por calor húmedo para tiempo, temperatura y vapor con avance de sustancia química fundida a lo largo de una barra indicadora, que permita visualizar alteraciones de la correcta evolución de los parámetros, en el transcurso o desarrollo del ciclo.	U	942	600	\$ 0.70	\$ 420.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-7-2006	FANTINI HECTOR EDUARDO	TIRAS CONTROL INTERNO PARA ESTERILIZACION POR CALOR SECO Tiras con doble control químico Tiras para control interno, de esterilización por calor seco. Tiras de 13 cm a 14 cm de largo por 1,5 cm de ancho (+/- 5%), con doble control químico de viraje neto y definido.	Tira	943	2000	\$ 0.02	\$ 48.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-7-2006	FANTINI HECTOR EDUARDO	TIRAS CONTROL INTERNO PARA ESTERILIZACION POR CALOR HUMEDO Tiras con doble control químico Tiras para control interno, de esterilización por calor húmedo (vapor).Tiras de 13 cm a 14 cm de largo por 1,5 cm de ancho (+/- 5%), con doble control químico de viraje neto y definido.	Tira	943	2000	\$ 0.02	\$ 48.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-7-2006	TRO PAK S.A.	INTEGRADOR PARA ESTERILIZACION POR OXIDO DE ETILENO Tira con integrador químico impreso Integrador para esterilización por óxido de etileno para tiempo, temperatura, humedad y concentración de gas, con viraje neto de color de la sustancia química en un soporte específico, que permita visualizar alteraciones de la correcta evolución de los parámetros, en el transcurso o desarrollo del ciclo.	Tira	944	100	\$ 0.60	\$ 60.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-7-2006	TRO PAK S.A.	BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO PARA ESTERILIZACION De 75 mm de ancho x 240 mm de largo, tolerancia +/- 5 % Bolsa para esterilizar confeccionada en papel Kraft blanco, grado médico, de pulpa de celulosa pura, monolúcido de 60 g / m2, que reúne las siguientes características: sin blanqueadores ópticos, ni almidón, ni matizadores, con no menos del 55% de fibras largas y el resto de fibras cortas, apto para procesos de esterilización. Deberá tener indicadores químicos de proceso impreso e indeleble ubicados en el tercio inferior, medio y superior y uniformemente sellada con adhesivo resistente al proceso por calor húmedo. Deberá responder a Normas Nacionales y/o Internacionales para papel grado médico.	Bolsa	944	2000	\$ 0.03	\$ 68.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-7-2006	ULTRA-TECH S.A.	1 TORNILLO BARUK PARA HALVUX VALGUS CON MICROSISTEMA A PRESTAMO. SET DE TORNILLOS E INSTRUMENTAL A PRESTAMO.	U	945	1	\$ 940.55	\$ 940.55	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	25-7-2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	CATETER PARA VIA CENTRAL De 14G, Para l acceso venoso central, un lúmen, enrollable en tambor, tipo DRUM Constituido por: a) Una aguja de introducción de 2,1 mm de diámetro externo y 51 mm de longitud. b) Un catéter de poliuretano radiopaco siliconado de 1,1 mm de diámetro interno, 1,7 mm de diámetro externo y 710 mm de longitud. c) Un tambor de almacenamiento. Estéril, atóxico y apirogénico. Presentado en envase individual herméticamente cerrado o en sobre pelable tipo pouch. Acondicionado en cajas de 50 unidades.	U	946	50	\$ 32.00	\$ 1.600.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-7-2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	AGUJA ESPINAL PUNTA LAPIZ De 25 G x 3 1/2" (0,50 x 89 mm), no cortante, para punción raquídea, descartable Constituida por: a) Una cánula de acero inoxidable, calibre 5 (diámetro externo de 0,50 mm) y una longitud de 89,00 mm, con orificios laterales y con punta no cortante, sin imperfecciones o rebabas. b) Un adaptador de material plástico apto para uso medicinal, translúcido, con ajuste cónico hembra tipo Luer Lock. Estéril, atóxica y apirogénica. Envasada en sobre individual, pelable, tipo Pouch. Acondicionada en cajas de no más de 50 unidades.	U	946	80	\$ 10.50	\$ 840.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-7-2006	CHARAF SILVANA GRACIELA	INHALADOR DE OXIGENO PEDIATRICO (BIGOTERA) Pediátrico, de material plástico, apto para uso medicinal, (bigotera o Cánula nasal) Estará provisto de dos cánulas para las ventanas nasales, regulables, con diámetro externo no menor a 2,80 mm y no mayor a 3,20 mm, con longitud de 10,00 mm a 15,00 mm. Tendrá un tubo prolongador de 1,50 a 2,50 metros de largo, con conector para oxígeno. Elaborado con material plástico apto para uso medicinal. Estéril. Envasado en envase plástico herméticamente cerrado o en sobre pelable tipo pouch.	U	947	30	\$ 1.65	\$ 49.50	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-7-2006	CHARAF SILVANA GRACIELA	INHALADOR DE OXIGENO PARA ADULTO (BIGOTERA) Para adulto, de material plástico apto para uso medicinal, (bigotera o Cánula nasal) Estará provisto de dos cánulas para las ventanas nasales, regulables, con diámetro externo no menor a 4,50 mm y con longitud no menor a 20,00 mm. Tendrá un tubo prolongador de 1,50 a 2,50 metros de largo, con conector para oxígeno. Todo elaborado con material plástico apto para uso medicinal. Estéril. Envasado en envase plástico herméticamente cerrado o en sobre pelable tipo pouch.	U	947	60	\$ 1.65	\$ 99.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-7-2006	CHARAF SILVANA GRACIELA	TUBULADURA CON CANULA PARA ASPIRACION K 67 Estará constituida por: a) Una cánula para aspiración elaborada en material plástico, apto para uso medicinal, rígido. De aproximadamente 20 a 23 cm de largo. De 9.4 a 9.6 mm de diámetro externo y de 6.0 a 6.5 mm de diámetro interno. Acodada en su extremo proximal con orificios a ambos lados del mismo. b) Una tubuladura elaborada en material plástico apto para uso medicinal, flexible. De 2.00 m de longitud, de 13.6 a 13.9 mm de diámetro externo y de 9.4 a 9.6 mm de diámetro interno. Estéril, atóxica y apirogénica. Envasada individualmente en doble bolsa. Acondicionada en cajas de no más de 30 unidades.	U	947	40	\$ 3.47	\$ 138.80	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-7-2006	D C D PRODUCTS S.R.L.	FILTRO BACTERIANO VIROSICO Para filtración de bacterias y virus. Color cristal	U	948	140	\$ 5.00	\$ 700.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-7-2006	SILMAG S.A.	CATETER UMBILICAL De 2,5 Fr (French) - para arteria umbilical Elaborado con material plástico apto para uso medicinal. Estéril, atóxico y apirogénico. Tendrá una longitud de 41 cm, con línea radiopaca y con marcas a intervalos de 1 cm desde los 5 cm hasta los 25 cm. Envasado en sobre individual que garantice su conservación.	U	949	14	\$ 13.78	\$ 192.92	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-7-2006	PLASTIMED S.R.L.	LLAVE DE 3 VIAS Con giro de 360°, descartable Elaborada en material plástico rígido apto para uso medicinal, descartable, con giro de 360°. Estéril, atóxica, apiretógena. Con ajuste tipo Luer lock y flecha indicadora del sentido del flujo. Envasada en sobre individual herméticamente cerrado o en sobre pelable tipo pouch. Acondicionada en cajas de no mas de 50 unidades.	U	950	3000	\$ 0.64	\$ 1.920.00	CONSUMO MENSUAL

ALVAREZ	25-7-2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	GUANTE DE CIRUGIA Estériles Nº 6 1/2, descartables Descartables, anatómicos, hipoalergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocónica y con buen calce. Acondicionados en forma individual para mano derecha e izquierda y a su vez ambos dentro de un sobre sellado tipo poch. El cierre del mismo deberá favorecer su apertura en el momento de su utilización. Deberán estar esterilizados por Radiación Gamma. Acondicionados en cajas de no más de 100 sobres.	Par	951	1100	\$ 0.70	\$ 770,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-7-2006	DROGUERIA MARTORANI	TUBO ENDOTRAQUEAL CON BALON De 30 Fr (French) - 7,50 mm, de material plástico, con balón Elaborado en material plástico apto para uso medicinal, transparente, atóxico y estéril. El tubo será suave, flexible y estará graduado. Tendrá: diámetro interno de 7,5 mm y externo de 10,0 mm, y una línea radiopaca. En un extremo deberá poseer un conector con un diámetro externo de 15 mm. En otro extremo tendrá un balón de baja presión, de volumen elevado, de paredes delgadas, conectado a un balón piloto con válvula y adaptador para pico de jeringa tipo luer-lock. Envasado en sobre individual herméticamente cerrado o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionado en cajas de no más de 10 unidades.	U	952	70	\$ 3.60	\$ 252,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-7-2006	DROGUERIA MARTORANI	TUBO ENDOTRAQUEAL CON BALON De 34 Fr (French) - 8,50 mm, de material plástico, con balón Elaborado en material plástico apto para uso medicinal, transparente, atóxico y estéril. El tubo será suave, flexible y estará graduado. Tendrá: diámetro interno de 8,5 mm y externo de 11,3 mm, y una línea radiopaca. En un extremo deberá poseer un conector con un diámetro externo de 15 mm. En otro extremo tendrá un balón de baja presión, de volumen elevado, de paredes delgadas, conectado a un balón piloto con válvula y adaptador para pico de jeringa tipo luer-lock. Envasado en sobre individual herméticamente cerrado o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionado en cajas de no más de 10 unidades.	U	952	50	\$ 3.60	\$ 180,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-7-2006	CEEMED S.H.	TUBO EN FORMA DE T De plástico para intercambio de oxígeno y tubuladura de prolongación al oxígeno y boquillas a tubo endotraqueal, estériles	U	953	60	\$ 7.90	\$ 474,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	27-7-2006	PHARMOS S.A.	FILGRASTIM De 30.000.000 UI Inyectable x 1 ml	Frasco ampolla	954	5	\$ 64,00	\$ 320,00	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	28-7-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	LABELALOL De 5 mg/ml Como clorhidrato Inyectable x 4 ml	Ampolla	955	50	\$ 13,20	\$ 660,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	28-7-2006	DROGUERIA KENDIS S.R.L.	CLORHEXIDINA Al 4 % Solución jabonosa x 500 ml	Frasco	956	500	\$ 5,63	\$ 2.815,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	28-7-2006	DROGUERIA KENDIS S.R.L.	OMEPRAZOL De 20 mg	Cápsula	956	2500	\$ 0,21	\$ 517,50	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	28-7-2006	LABORATORIOS RICHT S.A.	FOSFOLIPIDOS De 30 mg/ml. Surfactante pulmonar bovino estéril. Inyectable x 3 ml	Frasco ampolla	957	8	\$ 211,00	\$ 1.688,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	28-7-2006	FARMED S.A.	HIERRO, FUMARATO + VITAMINA B12 + FOLICO, ACIDO + ASCORBICO, ACIDO Ferroso fumarato 350 mg + Ascórbico, ácido 150 mg + Hidroxocobalamina 15 mg + Fólico, ácido 2 mg	Cápsula	958	500	\$ 0,62	\$ 310,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	28-7-2006	FARMED S.A.	PROMETAZINA, CLORHIDRATO prometazina clorhidrato 28 mg (equivalente a 25 mg de prometazina) comprimido recubierto	Comprimido	958	2500	\$ 0,09	\$ 225,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	28-7-2006	UNIC COMPANY S.R.L.	GLUTARALDEHIDO 14 DIAS CON ACTIVADOR Para desinfección de instrumental, concentración no menor al 2 %, con activador, solución sin surfactantes; actividad no menor a 14 días. Debe cumplir con la Disposición Nº 4324/99 Con tiras reactivas para medición de la concentración de glutaraldehido activo	I	959	140	\$ 13,00	\$ 1.820,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	28-7-2006	XIMAX S.R.L.	SODIO, DIVALPROATO De 500 mg	Comprimido	960	1500	\$ 1,20	\$ 1.794,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	28-7-2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	CLONAZEPAM De 0,5 mg.	Comprimido	961	5000	\$ 0,08	\$ 410,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	28-7-2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	DEXTROPROPOXIFENO + IBUPROFENO Dextropropoxifeno 50 mg + ibuprofeno como lisinato 400 mg Inyectable + ampolla disolvente	Frasco ampolla	961	500	\$ 3,03	\$ 1.514,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	28-7-2006	DROSER S.A.	HEPARINA (ENOXAPARINA SODICA) De 40 mg	Jeringa prellenada	962	120	\$ 14,12	\$ 1.694,16	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	28-7-2006	FADA PHARMA S.A.	SALBUTAMOL, SULFATO Salbutamol 100 ug/dosis Aerosol x 200 dosis	Aerosol	963	10	\$ 6,18	\$ 61,80	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	28-7-2006	FARMED S.A.	ACETILSALICILICO, ACIDO De 100 mg	Comprimido	964	200	\$ 0,03	\$ 6,40	CAJA CHICA
ALVAREZ	28-7-2006	DIAZ LILIANA MABEL	IPRATROPIO, BROMURO Al 0,025 % Solución para nebulizar x 20 ml	Frasco gotero	965	80	\$ 4,77	\$ 381,60	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	28-7-2006	HEMO FARM S.R.L.	IBUPROFENO De 400 mg Inyectable x 3 ml	Ampolla	966	200	\$ 0,50	\$ 100,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	28-7-2006	MAX PHARMA S.R.L.	TRAMADOL Como clorhidrato 50 mg	Comprimido	967	800	\$ 1,09	\$ 872,00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	28-7-2006	MAX PHARMA S.R.L.	TIRA REACTIVA PARA DETERMINAR GLUCOSA EN SANGRE (STRIP) Entre 20 a 600/800 mg/dl, de lectura directa ó indirecta □ BETACHEK - CERT.04871	Tira	967	6000	\$ 0,47	\$ 2.820,00	CONSUMO MENSUAL
					887				ANULADA
					889				ANULADA

REPARTICION	F. DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº O/C	CANT.	PCIO. UNIT	PCIO. TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA
ALVEAR	3-7-2006	Droguería Kendis S.A.	LORAZEPAM De 4 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	46	694	\$ 6,93	\$ 4.809,42	228
ALVEAR	3-7-2006	Laboratorios Bagó S.A.	MIRTAZAPINA De 30 mg.	Comprimido	47	1500	\$ 0,84	\$ 1.224,00	451
ALVEAR	3-7-2006	Laboratorios Bagó S.A.	Quetiapina fumarato 200 mg.	comprimidos	47	420	\$ 4,48	\$ 1.881,60	28
ALVEAR	3-7-2006	Laboratorios Bagó S.A.	VITAMINA B, COMPLEJO Dcianocobalamina 5000 ug, tiamina dibudinato 125 mg, piridoxina dibudinato 40 mg.	Comprimido	47	450	\$ 0,34	\$ 153,00	60
ALVEAR	3-7-2006	Medipharma S.A.	CITALOPRAM De 20 mg, Comprimido recubierto	Comprimido	48	6000	\$ 0,20	\$ 1.224,00	480
ALVEAR	3-7-2006	DROGUERÍA ZETA SRL	OXCARBACEPINA De 300 mg	Comprimido	49	600	\$ 0,77	\$ 460,80	18
ALVEAR	3-7-2006	Novartis Argentina S.A.	CLOMIPRAMINA De 75 mg, como clorhidrato Comprimido recubierto	Comprimido	50	1410	\$ 1,43	\$ 2.016,30	223
ALVEAR	3-7-2006	Novartis Argentina S.A.	CLOMIPRAMINA De 25 mg. Como clorhidrato	Gragea	50	2580	\$ 0,61	\$ 1.573,80	300
ALVEAR	3-7-2006	Laboratorios Fabra S.R.L.	FLUNITRAZEPAM De 1 mg	Comprimido	51	1000	\$ 0,42	\$ 420,00	400
ALVEAR	3-7-2006	DROGUERÍA ZETA SRL	DIFENHIDRAMINA CLORHIDRATO De 50 mg	Gragea	52	2500	\$ 0,06	\$ 150,00	80
ALVEAR	3-7-2006	DROGUERÍA ZETA SRL	DIFENHIDRAMINA CLORHIDRATO De 10 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	52	200	\$ 0,35	\$ 70,00	22
ALVEAR	3-7-2006	DROGUERÍA ZETA SRL	LOPERAMIDA De 2 mg	Comprimido	52	500	\$ 0,10	\$ 48,00	0
ALVEAR	3-7-2006	DROGUERÍA ZETA SRL	HIOSCINA N BUTILBROMURO De 10 mg	Comprimido	52	2000	\$ 0,08	\$ 168,00	200
ALVEAR	3-7-2006	FARMED S.A.	LEVOTIROXINA De 100 mcg	Comprimido	53	450	\$ 0,12	\$ 54,00	50
ALVEAR	3-7-2006	FARMED S.A.	RANITIDINA CLORHIDRATO De 150 mg	Comprimido	53	1500	\$ 0,05	\$ 75,00	250
ALVEAR	3-7-2006	FARMED S.A.	METOCLOPRAMIDA Al 0,5 % Solucion x 20 ml	Frasco gotero	53	30	\$ 0,50	\$ 15,00	4
ALVEAR	3-7-2006	B.K.B. S.A.	SALBUTAMOL, SULFATO Al 0,5 % Solución para nebulizar x 20 ml	Frasco gotero	54	30	\$ 0,55	\$ 16,38	4
ALVEAR	3-7-2006	ProMed Internacional S.A.	LACTULOSA Al 65 % Solución x 120 ml	Frasco	55	45	\$ 6,98	\$ 314,10	2
ALVEAR	3-7-2006	Drocien SRL Droguería	PROMETAZINA, CLORHIDRATO prometazina clorhidrato 56,4mg / 2ml (equivalente a 50 mg de prometazina) Inyectable x 2 ml	Ampolla	56	800	\$ 1,38	\$ 1.104,00	79
ALVEAR	3-7-2006	Liliana Mabel Díaz	ZIPRASIDONA CLORHIDRATO De 40 mg	Cápsula	57	630	\$ 3,75	\$ 2.362,50	106
ALVEAR	3-7-2006	Gador S.A.	ZOLPIDEM De 10 mg	Comprimido	58	2300	\$ 0,11	\$ 253,00	1140
ALVEAR	3-7-2006	Gador S.A.	ZOPICLONA De 7,5 mg Comprimido ranurado	Comprimido	58	1500	\$ 0,19	\$ 285,00	127
ALVEAR	3-7-2006	Denver Farma SA	HALOPERIDOL De 5 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	59	1400	\$ 0,31	\$ 434,00	180
ALVEAR	3-7-2006	B.K.B. S.A.	DIAZEPAM De 10 mg Inyectable x 2ml	Ampolla	60	100	\$ 0,29	\$ 28,60	2
ALVEAR	3-7-2006	B.K.B. S.A.	LORAZEPAM De 1 mg	Comprimido	60	4000	\$ 0,04	\$ 156,00	138
ALVEAR	3-7-2006	DROGUERÍA ZETA SRL	Fenobarbital 200 mg. x 2 ml.	ampollas	61	100	\$ 1,92	\$ 192,00	11
ALVEAR	3-7-2006	DROGUERÍA ZETA SRL	BROMAZEPAM De 3 mg	Comprimido	61	3000	\$ 0,06	\$ 180,00	42

Reparticion	Fecha APERT	PRECIO UNITARIO	CANT	TOTAL	UNIDAD	NOC	Razón_Social	DESCRIPCION	Evolución
Banco de Datos	26/06/2006	\$ 1.291,00	2	\$ 2.582,00	caja x 48 unid.	35	DIAMED de ARGENTINA	ID - Tarjetas subgrupos Rh+Cw+K - Catalog nº 002014 - MARCA DIAMED	96 muestras
Banco de Datos	26/06/2006	\$ 7.850,00	1	\$ 7.850,00	KIT	36	CROMOION S.R.L.	HLA DRB Typing Kit - Catalogo 810.45 - Marca DYNAL	50 test
Banco de Datos	26/06/2006	\$ 2.170,00	1	\$ 2.170,00	KIT	36	CROMOION S.R.L.	STRIP DETECTION REAGEN KIT -Catálogo 802.01 Marca DYNAL	50 test
Banco de Datos	26/06/2006	\$ 735,00	2	\$ 1.470,00	Bandeja	36	CROMOION S.R.L.	BANDEJA DE HIBRIDIZACION (2 X 24) - Marca DYNAL	variable
Banco de Datos	20/06/2006	\$ 1.969,00	1	\$ 1.969,00	caja x 100	37	NOBEL MULTI S.A.	Centricon YM -100 - Marca AMICOM - Catálogo 4212	mensual
Banco de Datos	20/06/2006	\$ 1.199,00	2	\$ 2.398,00	caja x 100	37	NOBEL MULTI S.A.	Microcon YM -300 -Marca AMICON - Catálogo 42410menor precio	mensual
Banco de Datos	07/07/2006	\$ 181,00	1	\$ 181,00	CAJA 3 X 10 ml.	38	DIAMED de ARGENTINA	ID - DIACELL ABO SET X 3 VIALES A1, A2, B. CAJA X 10 MLCATALOGO 3617 MARCA DIAMED	48 muestras
Banco de Datos	06/07/2006	\$ 368,00	1	\$ 368,00	purificador	39	NOBEL MULTI S.A.	REPARACION DEL PURIFICADOR DE AGUA BARNSTEAD ROPURE LD	variable
Banco de Datos	06/07/2006	\$ 19.022,41	1	\$ 19.022,41	kit x 200 u.	40	BIOSYSTEMS S.A.	IDENTIFILER CATALOGO 4322288MARCA APPLIED	100 determ.
Banco de Datos	12/07/2006	\$ 303,80	10	\$ 3.038,00	vial x 250 u.	41	BIODYNAMICS SRL	BIOSYSTEMSPROVEEDOR EXCLUSIVO	
Banco de Datos	12/07/2006	\$ 880,34	2	\$ 1.760,68	envase x 50 deter.	42	TECNOLAB S.A.	TAQ POLIMERASA MARCA BIOSYSTEMS ò PROMEGA	producto nuevo a evaluar
Banco de Datos	12/07/2006	\$ 320,00	1	\$ 320,00		1	SIEM ELECTROMEDICINA INTEGRAL	Qia amp R DNA mini kit marcaQUIAGEN	
Banco de Datos	12/07/2006	\$ 320,00	1	\$ 320,00		43	SIEM ELECTROMEDICINA INTEGRAL	Reparación de centrifuga de mesa GLC-4 marca Sorvall Instruments (Dupond)	variable
Banco de Datos	12/07/2006	\$ 780,00	1	\$ 780,00	BAÑO	44	SIEM ELECTROMEDICINA INTEGRAL	REPARACIÓN BAÑO TERMOS-TATIZADO - MARCA JULABO SW 21	variable

REPARTICION	FECHA DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº OC	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	EVOLUCION DE LA UTILIZACION
ARGERICH	03/07/2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	ANILLO MAMARIO PLASTICO	UN	1207-2006	2000	\$ 0,22	\$ 436,00	156
ARGERICH	03/07/2006	EUQUI S.A.	Hipoclorito de sodio.	LT	1208-2006	500	\$ 0,74	\$ 370,00	203
ARGERICH	03/07/2006	EUQUI S.A.	Toalla descartables de papel.	CJA	1208-2006	260	\$ 22,35	\$ 5.811,00	
ARGERICH	03/07/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	RECARGA DE TITANIO GIA 60	UNI	1209-2006	12	\$ 1.008,00	\$ 12.096,00	8
ARGERICH	03/07/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	SUTURA MECANICA DE 60 mm	UNI	1209-2006	8	\$ 1.300,00	\$ 10.400,00	6
ARGERICH	03/07/2006	FOC S.R.L.	SUTURA MECANICA LINEAL CORTANTE 75 MM.	UNI	1210-2006	6	\$ 1.526,00	\$ 9.156,00	10
ARGERICH	03/07/2006	FOC S.R.L.	RECARGA DE TITANIO TCR 75	UNI	1210-2006	10	\$ 1.187,00	\$ 11.870,00	6
ARGERICH	03/07/2006	FOC S.R.L.	SUTURA MECANICA LINEAL CORTANTE DE 100mm	UNI	1210-2006	6	\$ 1.939,00	\$ 11.634,00	10
ARGERICH	03/07/2006	FOC S.R.L.	RECARGA DE TITANIO TCR 10	UNI	1210-2006	10	\$ 1.362,00	\$ 13.620,00	12
ARGERICH	03/07/2006	FOC S.R.L.	SUTURA MECANICA LINEAL CORTANTE ENDOSCOPICA 45 MM	UNI	1211-2006	12	\$ 2.345,00	\$ 28.140,00	25
ARGERICH	03/07/2006	FOC S.R.L.	RECARGA DE TITANIO 45 6TB	UNI	1211-2006	25	\$ 905,00	\$ 22.625,00	45
ARGERICH	03/07/2006	FOC S.R.L.	RECARGAS DE SUTURA LINEAL MECANICA CORTANTE ENDOSCOPICA	UNI	1211-2006	20	\$ 905,00	\$ 18.100,00	10
ARGERICH	03/07/2006	FOC S.R.L.	TROCARES ENDOSCOPICOS EXTRA LARGO DE 5MM DESC.GAN.BISEL	UNI	1211-2006	10	\$ 361,00	\$ 3.610,00	20
ARGERICH	03/07/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	GRASPEPS ENDOSCOPICOS 5 MM	UNI	1212-2006	20	\$ 925,60	\$ 18.512,00	10
ARGERICH	03/07/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	EXTRACTORES DEX 41	UNI	1212-2006	10	\$ 925,60	\$ 9.256,00	10
ARGERICH	03/07/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	TIJERAS ENDOSCOPICAS 5 MM	UNI	1212-2006	10	\$ 925,60	\$ 9.256,00	30
ARGERICH	03/07/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	RECARGA DE TITANIO LIN.CORT. 55mm COD. TCR55	UNI	1213-2006	30	\$ 1.008,00	\$ 30.240,00	6
ARGERICH	03/07/2006	FOC S.R.L.	STERI-DRAPE GRANDE CAJA X10	UNI	1214-2006	6	\$ 150,00	\$ 900,00	6
ARGERICH	03/07/2006	MACOR INSUMOS HOSP. S.R.L.	TEGADERM 20 X 30 CM	UNI	1215-2006	6	\$ 10,95	\$ 65,70	2
ARGERICH	03/07/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	SET DE NEFROSTOMIA 14 FR	UNI	1216-2006	2	\$ 300,00	\$ 600,00	600
ARGERICH	03/07/2006	A. V. DISTRIBUCIONES SRL	GUANTES ESTERILES Nº 6,5	PAR	1217-2006	600	\$ 0,46	\$ 276,00	11000
ARGERICH	03/07/2006	A. V. DISTRIBUCIONES SRL	GUANTES PARA CIRUGIA ESTERILES Nº 8	PAR	1217-2006	14000	\$ 0,46	\$ 6.440,00	2000
ARGERICH	03/07/2006	A. V. DISTRIBUCIONES SRL	GUANTES PARA CIRUGIA ESTERILES Nº 8,5	PAR	1217-2006	2000	\$ 0,46	\$ 920,00	12000
ARGERICH	03/07/2006	DROGUERIA COMARSA SA	GUANTES PARA CIRUGIA ESTERILES Nº 7	PAR	1218-2006	12000	\$ 0,57	\$ 6.840,00	10000
ARGERICH	03/07/2006	DROGUERIA COMARSA SA	GUANTES PARA CIRUGIA ESTERILES Nº 7,5	PAR	1218-2006	10000	\$ 0,57	\$ 5.700,00	80
ARGERICH	04/07/2006	CAV MEDICA SRL	SONDA SI-2935	UNI	1219-2006	800	\$ 1,80	\$ 1.440,00	335
ARGERICH	04/07/2006	CAV MEDICA SRL	SONDA SA-3335	UNI	1219-2006	1000	\$ 1,60	\$ 1.600,00	80
ARGERICH	04/07/2006	CAV MEDICA SRL	TUBO T-02 TIPO DESTEC	UNI	1219-2006	600	\$ 8,50	\$ 5.100,00	20
ARGERICH	04/07/2006	STORING INSUMOS MEDICOS SRL	EQUIPO TIPO V-417 DESC.,OPACO	UNI	1220-2006	200	\$ 1,59	\$ 318,00	400
ARGERICH	04/07/2006	PROPATO HNOS. SAIC.	BOLSA COLECTORA ORINA INFANTIL	UNI	1221-2006	1200	\$ 0,16	\$ 192,00	53
ARGERICH	04/07/2006	PROPATO HNOS. SAIC.	TELA ADHESIVA T/MICROPORE 12,5 MM	UNI	1221-2006	160	\$ 0,47	\$ 74,40	15
ARGERICH	04/07/2006	PHARMA EXPRESS S.A.	AGUJA PARA PUNCIÓN LUMBAR 21 G	UNI	1222-2006	100	\$ 1,82	\$ 181,50	10
ARGERICH	04/07/2006	PHARMA EXPRESS S.A.	AGUJA PARA PUNCIÓN LUMBAR 25 G	UNI	1222-2006	200	\$ 1,82	\$ 363,00	135
ARGERICH	04/07/2006	PLASTIMED SRL	APOSITO HIDROCOLOIDE EXTRA THIN 15 CM X 15 CM TIPO DUOD	UNI	1223-2006	400	\$ 9,06	\$ 3.624,00	0
ARGERICH	04/07/2006	DROGUERIA FARMATEC SA	SONDA NELATON Nº 16 GOMA ROJA	UNI	1224-2006	80	\$ 1,52	\$ 121,92	150
ARGERICH	04/07/2006	ALFREDO O. POTENZA SRL	VENDA ELASTICA 9,5 cm x 2,5mts.	UNI	1225-2006	400	\$ 4,02	\$ 1.608,00	650
ARGERICH	05/07/2006	TRO-PAK S.A.	PAPEL KRAFT GRADO MEDICO	KIL	1226-2006	650	\$ 7,16	\$ 4.654,00	3000
ARGERICH	05/07/2006	KIMS SRL	BOLSA PAPEL GRADO MEDICO 140X45X320 MM	UNI	1227-2006	3000	\$ 0,10	\$ 285,00	3000
ARGERICH	05/07/2006	QUIMICA DEL SANTO S.A.	BOLSA PAPEL GRADO MEDICO 140X45X260 MM	UNI	1228-2006	3000	\$ 0,09	\$ 258,00	0
ARGERICH	06/07/2006	MEDI SYSTEM S.R.L.	GLUCOSA ORAL	BOL	1229-2006	20	\$ 9,63	\$ 192,54	100
ARGERICH	07/07/2006	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	TUBO ENDOTRAQ ESPIRALADO Nº32	UNI	1230-2006	30	\$ 31,00	\$ 930,00	70
ARGERICH	07/07/2006	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	TUBO ENDOTRAQ ESPIRALADO Nº7,5	UNI	1230-2006	40	\$ 31,00	\$ 1.240,00	100
ARGERICH	07/07/2006	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	TUBO ENDOTRAQ ESPIRALADO Nº32	UNI	1230-2006	30	\$ 31,00	\$ 930,00	0
ARGERICH	10/07/2006	GRUPO BIOQUIMICO	ESTUDIO DE GENOTIPIFICACION	UNI	1231-2006	1	\$ 180,00	\$ 180,00	0
ARGERICH	10/07/2006	GRUPO BIOQUIMICO	ESTUDIO DE GENOTIPIFICACION	UNI	1232-2006	1	\$ 180,00	\$ 180,00	0
ARGERICH	11/07/2006	SANGOR COOPERATIVAS UNID.LTDA	LECHE PARA LACTANTES NORMALES	UNI	1233-2006	297	\$ 1,14	\$ 338,58	1151
ARGERICH	14/07/2006	PROD.FARM.DR.GRAY S.A.C.I.	DOBUTAMINA 250 MG, FRASCO-AMPOLLA X 20 ML T/ DOBUTREX	F/A	1234-2006	2000	\$ 6,05	\$ 12.100,00	10
ARGERICH	14/07/2006	PLASTIMED SRL	CATETER MULTIPROPOSITO DE DRENAJE 8,5 FRENCH	UNI	1235-2006	10	\$ 178,00	\$ 1.780,00	10
ARGERICH	14/07/2006	PLASTIMED SRL	CATETER MULTIPROPOSITO DE 10,2 FRENCH	UNI	1235-2006	10	\$ 178,00	\$ 1.780,00	5
ARGERICH	14/07/2006	PLASTIMED SRL	CATETER PARA DRENAJE BILIAR INTERNO-EXTERNO 8,5 FRENCH	UNI	1235-2006	5	\$ 218,00	\$ 1.090,00	10
ARGERICH	14/07/2006	PLASTIMED SRL	CATETER PARA DRENAJE BILIAR INTERNO-EXTERNO 10 FRENCH	UNI	1235-2006	10	\$ 218,00	\$ 2.180,00	5
ARGERICH	14/07/2006	B. ACHER ARGENTINA SRL	CATETER D'AGOSTINO ACCESS SET B-050393	UNI	1236-2006	5	\$ 490,00	\$ 2.450,00	0
ARGERICH	14/07/2006	AMX DE RICARDO GURREA	REP OXIMETRO MEDIX INV 47990	UNI	1237-2006	1	\$ 380,00	\$ 380,00	240
ARGERICH	14/07/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	CLINDAMICINA 300 MG. CAPSULAS	UNI	1238-2006	1000	\$ 1,70	\$ 1.704,00	62
ARGERICH	14/07/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	MINOCICLINA 100 MG COMP	UNI	1238-2006	800	\$ 2,18	\$ 1.744,00	1600
ARGERICH	14/07/2006	RAUL JORGE LEON POGGI	CODEINA + PARACETAMOL COMP	UNI	1239-2006	6000	\$ 2,51	\$ 15.060,00	140
ARGERICH	14/07/2006	KLONAL SRL	CEFALEXINA 250 MG/5 ML. SUSPENSION, ENVASE X 60 ML	FCCO	1240-2006	300	\$ 1,52	\$ 456,00	0
ARGERICH	14/07/2006	VEINFAR I.C.S.A.	GENTAMICINA 20 MG, AMPOLLA X 2 ML	UNI	1241-2006	200	\$ 0,28	\$ 56,00	17
ARGERICH	14/07/2006	FADA PHARMA S.A.	FLUMAZENIL 0,5 MG AMP X 5 ML	UNI	1242-2006	200	\$ 2,90	\$ 580,00	257
ARGERICH	14/07/2006	GADOR S.A.	RISPERIDONA 2 MG.	COM	1243-2006	10000	\$ 0,07	\$ 700,00	1
ARGERICH	14/07/2006	PROMEDON S.A.	STENT CORONARIO 3,5 X 18 mm T/ AVE S7	UNI	1244-2006	1	\$ 1.050,00	\$ 1.050,00	1
ARGERICH	14/07/2006	PROMEDON S.A.	STENT CORONARIO 3,5 X 15 MM. TIPO S7 AVE	UNI	1244-2006	1	\$ 1.050,00	\$ 1.050,00	1
ARGERICH	14/07/2006	PROMEDON S.A.	STENT CORONARIO 3,0 X 12 mm TIPO AVE S7	UNI	1244-2006	1	\$ 1.050,00	\$ 1.050,00	1
ARGERICH	14/07/2006	PROMEDON S.A.	STENT CORONARIO 3,0 X 18 T/ AVE S7	UNI	1244-2006	1	\$ 1.050,00	\$ 1.050,00	8
ARGERICH	14/07/2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	TELA NO TEJIDA	ROL	1245-2006	15	\$ 357,96	\$ 5.369,40	348
ARGERICH	14/07/2006	LIBERTY DE GUARINO M Y F.	PANAL DESCARTABLE MEDIANO 5/10 KG.	UN	1246-2006	2000	\$ 0,21	\$ 428,00	6600
ARGERICH	14/07/2006	DESCARTABLES NOCHISIMO SA	PANAL DESCARTABLE ADULTO	UN	1247-2006	7000	\$ 0,38	\$ 2.681,00	60
ARGERICH	14/07/2006	RALITEX SRL.	BOLSA DE TRASLADO ADULTO EN PVC DE 2.20X0.90 MTS	UNI	1248-2006	80	\$ 8,35	\$ 668,00	0
ARGERICH	17/07/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.SRL.	PORTABOJETOS CON CARGA POSITIVA.	CJA	1249-2006	40	\$ 84,90	\$ 3.396,00	0
ARGERICH	17/07/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.SRL.	AZUL DE TOLUIDINA	UNI	1249-2006	2	\$ 49,99	\$ 99,98	0
ARGERICH	17/07/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.SRL.	CUBREBOJETOS 24 X 32 MM, (MPE).	CAJ	1249-2006	40	\$ 7,15	\$ 286,00	0
ARGERICH	17/07/2006	PERUGINO GLADYS ELSA	XILENO PARA ANALISIS FRASCO X 1000 ML	LIT	1250-2006	60	\$ 15,50	\$ 930,00	0
ARGERICH	17/07/2006	PERUGINO GLADYS ELSA	PAPEL DE FILTRO 10 CM.	UNI	1250-2006	2	\$ 7,70	\$ 15,40	0

ARGERICH	17/07/2006	PERUGINO GLADYS ELSA	PAPEL DE FILTRO 20 CM.	CAJ	1250-2006	2	\$ 16,48	\$ 32,96	0
ARGERICH	17/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	MUCIGARMIN.BIOPUR	KIT	1251-2006	2	\$ 101,28	\$ 202,55	0
ARGERICH	17/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	BOUIN.	LIT	1251-2006	10	\$ 42,76	\$ 427,61	0
ARGERICH	17/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	HEMATOXILINA DE HARRIS FRASCO X 500 ML T/BIOPUR	UNI	1251-2006	5	\$ 61,89	\$ 309,46	0
ARGERICH	17/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PLACAS DE PETRI DE VIDRIO DE 15 CM. DE DIAMETRO	UNI	1251-2006	20	\$ 5,45	\$ 108,98	0
ARGERICH	17/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	HEMATOXILINA ACTIVADA FRASCO X 500 ML T/BIOPUR O BIOPAK	UNI	1251-2006	12	\$ 76,52	\$ 918,24	0
ARGERICH	17/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	EOSINA X 500 ML	UNI	1251-2006	12	\$ 28,13	\$ 337,60	0
ARGERICH	17/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	BALSAMO CANADA (SINTETICO) ENVASE X 100 ML	UNI	1251-2006	20	\$ 20,63	\$ 412,54	0
ARGERICH	17/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	EA 36	FCCO	1251-2006	6	\$ 47,26	\$ 283,58	0
ARGERICH	17/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	ORANGE G X 500 ML	UNI	1251-2006	6	\$ 28,13	\$ 168,80	0
ARGERICH	17/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	NITRATO DE PLATA	UNI	1251-2006	25	\$ 3,32	\$ 83,02	0
ARGERICH	17/07/2006	RAUL JORGE LEON POGGI	HOJAS DE ACERO Y MANGO DESCARTABLES PARA AUTOPSIA	UNI	1252-2006	1	\$ 399,00	\$ 399,00	0
ARGERICH	17/07/2006	LALANNE RAUL ANGEL	ALCOHOL ETILICO ABSOLUTO P.A.	LIT	1253-2006	200	\$ 10,00	\$ 2.000,00	0
ARGERICH	17/07/2006	KOL MED DE SILVANA G. CHARAF	TUBOS CONICOS DE CENTRIFUGA	UNI	1254-2006	150	\$ 0,46	\$ 69,00	0
ARGERICH	17/07/2006	KOL MED DE SILVANA G. CHARAF	CUBREOBJETOS 24 X 40 MM, (MPE).	CAJ	1254-2006	30	\$ 8,72	\$ 261,60	0
ARGERICH	17/07/2006	TECNON SRL	Cassettes plásticos con tapa	UNI	1255-2006	4000	\$ 0,18	\$ 725,60	0
ARGERICH	17/07/2006	LUIS MARSAN	PORTAOBJETOS C/BORDES ESMERILADOS Y FROSTED END X 50	CJA	1256-2006	150	\$ 4,50	\$ 675,00	0
ARGERICH	17/07/2006	LUIS MARSAN	PARAFINA ENSCAMAS PARA USO HISTOLOGICO 56 - 58°	KG	1256-2006	60	\$ 8,70	\$ 522,00	0
ARGERICH	17/07/2006	LUIS MARSAN	TRICROMICO DE MASSON BIOPUR	PAC	1256-2006	2	\$ 141,00	\$ 282,00	0
ARGERICH	17/07/2006	SISTEMAS ANALITICOS S.A.	NAVAJAS P/MICROTOMO	CAJ	1257-2006	12	\$ 332,90	\$ 3.994,80	0
ARGERICH	17/07/2006	SISTEMAS ANALITICOS S.A.	HOJAS DE ACERO Y MANGO DESCATABLES PARA CERCENAR	UNI	1257-2006	1	\$ 396,00	\$ 396,00	0
ARGERICH	17/07/2006	SISTEMAS ANALITICOS S.A.	HOJAS DE ACERO DESCARTABLES PARA AUTOPSIAS N°170	PAC	1257-2006	1	\$ 340,00	\$ 340,00	0
ARGERICH	17/07/2006	SISTEMAS ANALITICOS S.A.	HOJAS DE ACERO DESCARTABLES PARA AUTOPSIA N°325	PAC	1257-2006	1	\$ 625,00	\$ 625,00	0
ARGERICH	17/07/2006	SISTEMAS ANALITICOS S.A.	HOJAS DE ACERO Y MANGO DESCARTABLES PARA MACROSCOPIA	PAC	1257-2006	12	\$ 48,00	\$ 576,00	0
ARGERICH	17/07/2006	SISTEMAS ANALITICOS S.A.	PUNTAS PARA TIJERA Y MANGO DESCARTABLES	UNI	1257-2006	1	\$ 365,00	\$ 365,00	0
ARGERICH	17/07/2006	SISTEMAS ANALITICOS S.A.	FORMOL 40% PARA ANALISIS (ENVASE X 1 L)	LIT	1257-2006	40	\$ 5,78	\$ 231,20	0
ARGERICH	17/07/2006	SISTEMAS ANALITICOS S.A.	ACIDO ETILEN DIAMINO TETRA ACETICO SAL SODICA p.a.	UNI	1257-2006	8	\$ 35,32	\$ 282,56	0
ARGERICH	17/07/2006	SISTEMAS ANALITICOS S.A.	EQUIPO DE COLORACION C/12 CUBETAS TIPO BIO-OPTICAL	UNI	1257-2006	2	\$ 1.180,00	\$ 2.360,00	0
ARGERICH	17/07/2006	SISTEMAS ANALITICOS S.A.	CESTILLO DE COLORACION PLASTICO ACETAL CON MANEJA PARA	UNI	1257-2006	12	\$ 55,00	\$ 660,00	0
ARGERICH	17/07/2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	PLACAS DE PETRI DE VIDRIO DE 10 CM.DIAMETRO	UN	1258-2006	20	\$ 5,90	\$ 118,00	30
ARGERICH	17/07/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	VERAPAMILLO 5 MG, AMPOLLA X 2 ML	AMP	1259-2006	30	\$ 2,81	\$ 84,30	801
ARGERICH	17/07/2006	DROGUERIA BIOWEB S.A.	DICLOFENAC SODICO INYECTABLE.	AMP	1260-2006	1000	\$ 0,31	\$ 310,00	931
ARGERICH	17/07/2006	DROGUERIA BIOWEB S.A.	NEOSTIGMINA, AMPOLLAS X 1 ML	AMP	1260-2006	3000	\$ 0,45	\$ 1.350,00	189
ARGERICH	17/07/2006	VEINFAR I.C.S.A.	CLONIDINA 0.15 MG AMP X 1 ML	AMP	1261-2006	600	\$ 1,00	\$ 600,00	137
ARGERICH	17/07/2006	DROGUERIA COMARSA SA	DIGOXINA 0,25 MG COMPRIMIDOS	COM	1262-2006	500	\$ 0,08	\$ 39,50	180
ARGERICH	17/07/2006	DROGUERIA COMARSA SA	VITAMINICO A-D-C. SOLUCION. FRASCO X	FCCO	1262-2006	600	\$ 2,23	\$ 1.338,00	1735
ARGERICH	17/07/2006	DROGUERIA BIOFARMA SRL	MAGNESIO SULFATO 25%, AMPOLLAS X 5 ML	AMP	1263-2006	7000	\$ 0,58	\$ 4.060,00	1849
ARGERICH	17/07/2006	XIMAX S.R.L.	DEXAMETASONA 8 MG. FRASCO AMPOLLA X 2 ML.	F/A	1264-2006	3000	\$ 0,34	\$ 1.026,00	951
ARGERICH	17/07/2006	FADA PHARMA S.A.	COMPLEJO VIT. "B", AMPOLLA X 2 ML	AMP	1265-2006	4000	\$ 0,97	\$ 3.880,00	1835
ARGERICH	17/07/2006	FADA PHARMA S.A.	NORADRENALINA AMPOLLAS X 4 ML	AMP	1265-2006	2000	\$ 2,09	\$ 4.180,00	0
ARGERICH	17/07/2006	FADA PHARMA S.A.	SOLUCION DE SULFATO DE CINCO F/A	F/A	1265-2006	50	\$ 9,48	\$ 474,00	969
ARGERICH	17/07/2006	FADA PHARMA S.A.	DILTIAZEM 60 MG COMPRIMIDOS	COM	1265-2006	4600	\$ 0,07	\$ 322,00	12
ARGERICH	18/07/2006	EDALVA S.A.	ETHILON 9/0 TG-140-S (2) (ETHICON 7717G)	UNI	1266-2006	12	\$ 65,30	\$ 783,60	150
ARGERICH	18/07/2006	EDALVA S.A.	ETHIBOND EXCEL 2/0 C/P SH(2) BPS23T	UNI	1266-2006	150	\$ 34,60	\$ 5.190,00	168
ARGERICH	18/07/2006	EDALVA S.A.	ETHILON 6/0 P-3 (ETHILON P1698)	UNI	1266-2006	270	\$ 12,08	\$ 3.261,60	120
ARGERICH	18/07/2006	EDALVA S.A.	PROLENE 5/0 RB-1 (2) (ETHICON 9556T)	UNI	1266-2006	120	\$ 24,22	\$ 2.906,40	560
ARGERICH	18/07/2006	EDALVA S.A.	VICRYL 3/0 SH (ETHICON J316H)	UNI	1266-2006	560	\$ 10,90	\$ 6.104,00	36
ARGERICH	18/07/2006	EDALVA S.A.	VICRYL 2 05-8 COD J 536	UNI	1266-2006	36	\$ 16,90	\$ 608,40	720
ARGERICH	18/07/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	CATGUT SIMPLE 1 845T AG CT-1	UNI	1267-2006	720	\$ 7,90	\$ 5.688,00	720
ARGERICH	18/07/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	ETHILON 2/0 SC-30 (ETHICON 1215T)	UNI	1267-2006	720	\$ 8,25	\$ 5.940,00	432
ARGERICH	18/07/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	ETHILON 3/0 SC-20 (ETHICON 14503T)	UNI	1267-2006	432	\$ 8,25	\$ 3.564,00	192
ARGERICH	18/07/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	ETHILON 4/0 KS 626H	UNI	1267-2006	192	\$ 8,25	\$ 1.584,00	332
ARGERICH	18/07/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	ETHILON 5/0 SC-20 (ETHILON 14501T)	UNI	1267-2006	332	\$ 8,25	\$ 2.739,00	108
ARGERICH	18/07/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	SEDA 0 C/AG SH K834H	UNI	1267-2006	108	\$ 9,45	\$ 1.020,60	252
ARGERICH	18/07/2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	ETHIBOND EXCEL 2/0 SH(2) B523T	UNI	1268-2006	252	\$ 8,97	\$ 2.260,44	36
ARGERICH	18/07/2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	CABLE DE MARCAPASOS C/AGV TIPO EP-15	UNI	1268-2006	36	\$ 42,00	\$ 1.512,00	16
ARGERICH	18/07/2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	ACERO QUIRURGICO 6 CCS (ETHICON M654G)	UNI	1268-2006	36	\$ 51,42	\$ 1.851,12	216
ARGERICH	18/07/2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	SEDA 4 S/AGUA (ETHICON W199G)	UNI	1268-2006	216	\$ 9,92	\$ 2.142,72	216
ARGERICH	18/07/2006	FOC S.R.L.	CLIPS DE TITANIO MEDIANOS X 6 (ETHICON LT 200)	CAR	1269-2006	216	\$ 43,72	\$ 9.444,00	0
ARGERICH	19/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	URICO PLUS p/Hitachi 917	EQU	1270-2006	1800	\$ 0,37	\$ 669,60	0
ARGERICH	19/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Albumina (BCG) tg-para HITACHI 917. Roche	DET	1270-2006	5100	\$ 0,16	\$ 810,90	0
ARGERICH	19/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Bilirrubina Directa (Jendrassik) Hitachi 917. Roche	EQU	1270-2006	5600	\$ 0,27	\$ 1.489,60	0
ARGERICH	19/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Calcio p/Hitachi 917 Roche	EQU	1270-2006	3400	\$ 0,13	\$ 435,20	0
ARGERICH	19/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Colesterol p/autoanalizador Hitachi 917 Roche	DET	1270-2006	3600	\$ 0,27	\$ 961,20	0
ARGERICH	19/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	GAMA GLUTAMIL TRANSPEPTIDASA (GGT) liquida p/917	DET	1270-2006	1800	\$ 0,51	\$ 919,80	0
ARGERICH	19/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PCR p/Hitachi 917. Tina Quant	EQU	1270-2006	1	\$ 1.782,70	\$ 1.782,70	0
ARGERICH	19/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PROTEINAS TOTALES P/HITACHI 917	DET	1270-2006	3600	\$ 0,11	\$ 410,40	0
ARGERICH	19/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Hemoglobina Glicosilada HbA1CII Tina-quant	EQU	1270-2006	2	\$ 2.312,87	\$ 4.625,74	0
ARGERICH	19/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Precinorm HbA1CI (p/Hemoglobina Glicosilada - Roche)	EQU	1270-2006	1	\$ 521,60	\$ 521,60	0
ARGERICH	19/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Precipath HbA1CII (p/Hemoglobina Glicosilada - Roche)	EQU	1270-2006	1	\$ 648,57	\$ 648,57	4910
ARGERICH	19/07/2006	LABORATORIOS RICHMOND SACIF	MIDAZOLAM 15 MG. AMPOLLA X 3 ML.	UNI	1271-2006	4000	\$ 1,07	\$ 4.280,00	240
ARGERICH	19/07/2006	DR.LAZAR & CIA.S.A.	ALLOPURINOL 300 MG CAPSULAS 1/0 COMPRIMIDOS	COM	1272-2006	1440	\$ 0,12	\$ 172,80	5
ARGERICH	19/07/2006	DR.LAZAR & CIA.S.A.	ACICLOVIR AMP 500 MG	UNI	1272-2006	300	\$ 6,98	\$ 2.094,00	735
ARGERICH	19/07/2006	DR.LAZAR & CIA.S.A.	CARVEDILOL 12.5 mg COMPRIMIDOS	COM	1272-2006	3920	\$ 0,14	\$ 548,80	0
ARGERICH	19/07/2006	TECNOLAB S.A.	AXSYM TUBING DESCONTAMINATION	UNI	1273-2006	1	\$ 467,00	\$ 467,00	0

ARGERICH	19/07/2006	TECNOLAB S.A.	REACTIVO PARA ANTI-HBE POR METODO MEIA.	DET	1273-2006	100	\$ 12,79	\$ 1.279,00	0
ARGERICH	19/07/2006	TECNOLAB S.A.	REACTIVO CORE M para determinaciones por MEIA	DET	1273-2006	100	\$ 22,83	\$ 2.283,00	0
ARGERICH	19/07/2006	TECNOLAB S.A.	RUBEOLA-G REACTIVO PARA DETERMINACIONES POR MEIA	DET	1273-2006	300	\$ 11,18	\$ 3.354,00	0
ARGERICH	19/07/2006	TECNOLAB S.A.	HEPATITIS C CONFIRMATORIO	EQU	1273-2006	2	\$ 3.894,09	\$ 7.788,18	0
ARGERICH	19/07/2006	TECNOLAB S.A.	Solucion de limpieza p/lavado de sondas x 220 ml.	FRA	1273-2006	1	\$ 133,58	\$ 133,58	0
ARGERICH	19/07/2006	TECNOLAB S.A.	Copas de muestra descartables x 200microlitros	UNI	1273-2006	4800	\$ 0,18	\$ 864,00	0
ARGERICH	19/07/2006	TECNOLAB S.A.	Diluyente. Tampon fosfato 0.1 M con agentes antimicrobi	LIT	1273-2006	240	\$ 22,00	\$ 5.280,00	0
ARGERICH	19/07/2006	TECNOLAB S.A.	Solucion de cloruro sodico 0.3 M en tampon TRIS para la	LIT	1273-2006	8	\$ 48,01	\$ 384,08	0
ARGERICH	19/07/2006	TECNOLAB S.A.	Solucion generica 4. metilumbeliferil. fosfato 1.2 mM p/	CAJ	1273-2006	1	\$ 186,00	\$ 186,00	0
ARGERICH	19/07/2006	TECNOLAB S.A.	AXSYM HIV1-HIV2 CONTROL	DET	1273-2006	50	\$ 5,93	\$ 296,50	0
ARGERICH	19/07/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	EQUIPO ANA	DET	1274-2006	480	\$ 4,21	\$ 2.020,80	0
ARGERICH	19/07/2006	BIOARS S.A.	Anti ENA Elisa Screen.	UNI	1275-2006	1	\$ 840,95	\$ 840,95	0
ARGERICH	19/07/2006	BIOARS S.A.	Anti ENA Elisa equipo c/controles	UNI	1275-2006	2	\$ 840,95	\$ 1.681,90	0
ARGERICH	19/07/2006	INSUMOS COGHAND S.R.L.	Treponema pallidum, prueba de aglut. de part. p/detec A	EQU	1276-2006	1	\$ 647,00	\$ 647,00	0
ARGERICH	19/07/2006	INSUMOS COGHAND S.R.L.	HTLV I y II aglutinacion de particulas x 100 det. SEROD	EQU	1276-2006	1	\$ 947,00	\$ 947,00	0
ARGERICH	19/07/2006	DROSER S.A.	DETERMINE-HIV 1/2	EQU	1277-2006	1	\$ 874,82	\$ 874,82	0
ARGERICH	19/07/2006	BIOCIENFICA S.A.	Equipo MONOTEST	KIT	1278-2006	1	\$ 41,35	\$ 41,35	0
ARGERICH	19/07/2006	BIOCIENFICA S.A.	EQUIPO ANTI DNA NATIVO POR IFI	KIT	1278-2006	1	\$ 194,00	\$ 194,00	0
ARGERICH	19/07/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	HIV DUO screening del HIV elisa x 60 determinaciones	DET	1279-2006	120	\$ 13,67	\$ 1.640,40	0
ARGERICH	19/07/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	CHAGAS, ELISA BIONERIEUX	EQU	1279-2006	6	\$ 378,24	\$ 2.269,44	0
ARGERICH	19/07/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	Toxo IgG, por ELISA automatizado. Por 60 det. BIOMERIEU	DET	1279-2006	660	\$ 13,49	\$ 8.903,40	0
ARGERICH	19/07/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	Toxo IgM, por ELISA automatizado. Por 60 det. BIOMERIEU	DET	1279-2006	360	\$ 15,04	\$ 5.414,40	0
ARGERICH	19/07/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	IgE en suero o plasma x 60 determinaciones p/MiniVidas	DET	1279-2006	180	\$ 15,90	\$ 2.862,00	0
ARGERICH	19/07/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	CMV IgM, Ac anti IgM contra citomegalovirus x 30 det.	DET	1279-2006	30	\$ 24,11	\$ 723,30	0
ARGERICH	19/07/2006	MEDICA-TEC S.R.L.	DISCOS DE BACITRACINA c/autodisp.	UNI	1280-2006	10	\$ 9,10	\$ 91,00	0
ARGERICH	19/07/2006	LOBOV & CIA SACI	ACETONA X LITRO	UNI	1281-2006	1	\$ 10,50	\$ 10,50	0
ARGERICH	19/07/2006	LOBOV & CIA SACI	PIPETAS PASTEUR NO ESTERILES PLASTICAS	UNI	1281-2006	300	\$ 0,09	\$ 27,00	0
ARGERICH	19/07/2006	LOBOV & CIA SACI	GRADILLAS PLASTICAS AUTOCLAVABLES	UNI	1281-2006	2	\$ 18,00	\$ 36,00	0
ARGERICH	19/07/2006	LOBOV & CIA SACI	GRADILLAS PLASTICAS AUTOCLAVABLES-tubos centrifuga.	UNI	1281-2006	2	\$ 18,00	\$ 36,00	0
ARGERICH	19/07/2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	ACIDO CLORHIDRICO	FRA	1282-2006	1	\$ 19,00	\$ 19,00	0
ARGERICH	19/07/2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	ETER SULFURICO	LIT	1282-2006	1	\$ 23,20	\$ 23,20	0
ARGERICH	19/07/2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	FENOL X 1 LITRO	FRA	1282-2006	1	\$ 37,00	\$ 37,00	0
ARGERICH	19/07/2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	Acete de inmersion	FRA	1282-2006	1	\$ 88,00	\$ 88,00	0
ARGERICH	19/07/2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	MEDIO DE CULTIVO C.L.D.E	FRA	1282-2006	3	\$ 105,00	\$ 315,00	0
ARGERICH	19/07/2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	ESCOLINA X 10 gr.	FRA	1282-2006	1	\$ 171,00	\$ 171,00	0
ARGERICH	19/07/2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	TRIPODE	UNI	1282-2006	2	\$ 10,53	\$ 21,06	0
ARGERICH	19/07/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCOS DE AMPICILINA c/autodispensador	UNI	1283-2006	5	\$ 10,25	\$ 51,25	0
ARGERICH	19/07/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	DISCO DE AMOXI-CLAVULANICO	UNI	1283-2006	5	\$ 10,25	\$ 51,25	0
ARGERICH	19/07/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCOS DE CEFOXITINA c/autodisp.	UNI	1283-2006	20	\$ 10,25	\$ 205,00	0
ARGERICH	19/07/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCOS DE CEFOTAXIME c/autodisp.	UNI	1283-2006	5	\$ 10,25	\$ 51,25	0
ARGERICH	19/07/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCOS DE CEFTAZIDIMA c/autodisp.	UNI	1283-2006	5	\$ 10,25	\$ 51,25	0
ARGERICH	19/07/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCOS DE PIPERACILINA-TAZOBACTAM	UNI	1283-2006	5	\$ 10,25	\$ 51,25	0
ARGERICH	19/07/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCOS MEROPENEM c/autodisp.	UNI	1283-2006	10	\$ 10,25	\$ 102,50	0
ARGERICH	19/07/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCOS DE OXACILINA c/autodisp.	UNI	1283-2006	5	\$ 10,25	\$ 51,25	0
ARGERICH	19/07/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	DISCOS DE OPTOQUINA	UNI	1283-2006	5	\$ 10,25	\$ 51,25	0
ARGERICH	19/07/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	DISCOS DE GENTAMICINA x 50 discos c/autodisp.	UNI	1283-2006	10	\$ 10,25	\$ 102,50	0
ARGERICH	19/07/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCOS DE AMIKACINA x 50 monodiscos c/autodispensad	UNI	1283-2006	5	\$ 10,25	\$ 51,25	0
ARGERICH	19/07/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCOS DE CIPROFLOXACINA c/autodisp.	UNI	1283-2006	10	\$ 10,25	\$ 102,50	0
ARGERICH	19/07/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	DISCOS DE CLORAFENICOL X 50 UNIDADES C/AUTODISP.	UNI	1283-2006	5	\$ 10,25	\$ 51,25	0
ARGERICH	19/07/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	DISCOS DE TETRACICLINA X 50 UNIDADES	UNI	1283-2006	2	\$ 10,25	\$ 20,50	0
ARGERICH	19/07/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCOS POLIMIXINA B c/autodisp.	UNI	1283-2006	10	\$ 10,25	\$ 102,50	0
ARGERICH	19/07/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	DISCOS DE TRIMETOPRIMA-SULFAMETOXAZOL .	UNI	1283-2006	10	\$ 10,25	\$ 102,50	0
ARGERICH	19/07/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	Agar Saboreaud - cloranfenicol - actidione x 20	CAJ	1283-2006	10	\$ 104,00	\$ 1.040,00	0
ARGERICH	19/07/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	Aglutinacion streptococo beta hemolitico grupo D	EQU	1283-2006	1	\$ 152,00	\$ 152,00	0
ARGERICH	19/07/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	Aglutinacion streptococo beta hemolitico grupo B	EQU	1283-2006	1	\$ 152,00	\$ 152,00	0
ARGERICH	19/07/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	Azul de metileno x 100 g	FRA	1283-2006	1	\$ 38,00	\$ 38,00	0
ARGERICH	19/07/2006	LALANNE RAUL ANGEL	PRUEBA PARA LA DETECCION SEROLOGICA DE SIFILIS	ENV	1284-2006	10	\$ 129,00	\$ 1.290,00	0
ARGERICH	19/07/2006	LALANNE RAUL ANGEL	EQUIPO P/BRUCCELLA ABORTUS (HIDDLESON)	FCO	1284-2006	10	\$ 14,82	\$ 148,20	0
ARGERICH	19/07/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	EQUIPO P/ LA DETERMINACION DEL CORE DEL HCV	EQU	1285-2006	8	\$ 5.514,00	\$ 44.112,00	0
ARGERICH	19/07/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	KIT CHAGAS METODO MICROELISA	DET	1285-2006	1536	\$ 1,97	\$ 3.025,92	0
ARGERICH	19/07/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	HIV Ag (P24)	DET	1285-2006	1152	\$ 10,87	\$ 12.522,24	0
ARGERICH	19/07/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	KIT PARA DET. HTLV I Y II MICROELISA	DET	1285-2006	1152	\$ 9,49	\$ 10.932,48	0
ARGERICH	21/07/2006	RAUL JORGE LEON POGGI	ADENOSINA AMPOLLAS DE 2 ML	AMP	1286-2006	500	\$ 7,33	\$ 3.665,00	0
ARGERICH	21/07/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA SRL.	FRASCO VIDRIO AMBAR X 100 ML CON TAPA A ROSCA	UNI	1287-2006	2000	\$ 0,46	\$ 920,00	0
ARGERICH	21/07/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA SRL.	BOLSA PLASTICA 8 X 11 sin fuelle	UNI	1287-2006	16000	\$ 0,02	\$ 283,36	0
ARGERICH	24/07/2006	VIPOPLAS SA	TENEDOR PARA MESA DESCARTABLE De poliestireno de alto i		1288-2006	3000	\$ 0,03	\$ 88,50	0
ARGERICH	24/07/2006	VIPOPLAS SA	CUCHILLO PARA MESA DESCARTABLE De poliestireno de alto		1288-2006	3000	\$ 0,03	\$ 88,50	0
ARGERICH	24/07/2006	VIPOPLAS SA	VASO TERMICO DESCARTABLE De telegoor		1288-2006	9000	\$ 0,04	\$ 382,50	0
ARGERICH	24/07/2006	VIPOPLAS SA	BANDEJA PLASTICA DESCARTABLE CON TAPA Tamaño N° 101, de		1288-2006	9600	\$ 0,13	\$ 1.243,20	0
ARGERICH	24/07/2006	VIPOPLAS SA	FILM TRANSPARENTE De 45 cm de ancho x 14 m de largo, el		1288-2006	2	\$ 58,80	\$ 117,60	0
ARGERICH	24/07/2006	VIPOPLAS SA	DESGUARDADOR DESCARTABLE	UN	1288-2006	27000	\$ 0,06	\$ 1.620,00	0
ARGERICH	24/07/2006	EQUUI S.A.	BANDEJA PLASTICA DESCARTABLE CON TAPA Tamaño N° 102, de		1289-2006	12000	\$ 0,21	\$ 2.556,00	0
ARGERICH	24/07/2006	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L	VASO DE PLASTICO DESCARTABLE De 220 ml		1290-2006	6000	\$ 0,06	\$ 330,00	320
ARGERICH	24/07/2006	GADOR S.A.	BUFLOMEDIL 300 MG COMPRIMIDOS	COM	1291-2006	2400	\$ 0,37	\$ 888,00	0
ARGERICH	24/07/2006	B.G.ANALIZADORES S.A.	Suero Control Normal para Proteinas tipo SEBIA 4785	UNI	1292-2006	1	\$ 432,20	\$ 432,20	0





REPARTICION	F. DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº O/C	CANT.	PCIO. UNIT	PCIO. TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA
BORDA	3-7-2006	Euqui SA	DETERGENTE SINTETICO CONCENTRADO PARA USO DOMESTICO Tipo II, concentrado, biodegradable, materia activa 30%, densidad 0,900 g/cm3, espesor del envase 1500 µ continuo En caso de contener colorantes, los mismos no deberán alterar las características físico/químicas del producto, demás componentes se ajustarán a las exigencias de la Norma IRAM 25.576. Tipo II: Concentrado, con un mínimo de materia activa de 30%, densidad	Envase x 10 l		109 300	\$ 1,15	\$ 345,00	cumplida
BORDA	3-7-2006	CARLOS A. VINCELLI	PAPEL HIGIENICO De 60 m de largo x 10 cm de ancho, de hoja simple De hoja simple, suave, porosa y absorbente, no deberá presentar roturas, agujeros, ni arrugas, será de colores claros y su envoltura individual, estará arrollado sobre un cilindro de cartón.	U		110 4000	\$ 0,29	\$ 1.164,00	cumplida
BORDA	3-7-2006	DISTRIBUIDORA JUZULA DE JANDA	JABON DE TOCADOR Pastilla Nota: La repartición usuaria deberá indicar el gramaje. Pastilla en forma rectangular, ovoidal o circular, de buen aspecto y terminación, su perfume será suave y agradable; de contener colorantes, los mismos no alterarán las características físico/química	U		111 500	\$ 0,39	\$ 195,00	
BORDA	4-7-2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	CAMISOLIN DE UN SOLO USO	MATERIAL BIOMEDICO		112 500	\$ 1,22	\$ 610,00	cumplida
BORDA	4-7-2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	FRASCO De 250 cm3, de vidrio, tapa a rosca, color caramelo	U		112 1000	\$ 1,00	\$ 1.000,00	cumplida
BORDA	4-7-2006	NOVARTIS ARGENTINA SA	CARBAMAZEPINA De 200 mg.	Comprimido		113 23760	\$ 0,37	\$ 8.791,20	cumplida
BORDA	4-7-2006	Max Pharma SRL	CLOMIPRAMINA De 25 mg. Como clorhidrato	Gragea		114 10000	\$ 0,30	\$ 2.990,00	
BORDA	4-7-2006	MEDIPHARMA SA	PAROXETINA De 20 mg	Comprimido		115 18000	\$ 0,35	\$ 6.282,00	cumplida
BORDA	4-7-2006	Denver Farma SA	HALOPERIDOL De 150 mg como decanoato Inyectable x 3 ml	Ampolla		116 500	\$ 4,91	\$ 2.455,00	cumplida
BORDA	5-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	ALMIDON DE MAIZ Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 93 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064	Kg		117 10	\$ 14,90	\$ 149,00	cumplida
BORDA	5-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	GLICERINA Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 535 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064	l		117 10	\$ 13,90	\$ 139,00	cumplida
BORDA	5-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	PROPILENGLICOL Producto farmacéutico básico según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición, pág. 776	l		117 5	\$ 17,50	\$ 87,50	cumplida
BORDA	5-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	VASELINA LIQUIDA Líquida densa 180. Frasco x 1000 ml	Frasco		117 30	\$ 8,90	\$ 267,00	cumplida
BORDA	5-7-2006	Max Pharma SRL	CIPROFLOXACINA De 500 mg. Comprimido recubierto	Comprimido		118 600	\$ 0,23	\$ 138,00	
BORDA	5-7-2006	Max Pharma SRL	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA Sulfametoxazol 800 mg + trimetoprima 160 mg Comprimido ranurado	Comprimido		118 500	\$ 0,20	\$ 97,50	
BORDA	5-7-2006	Max Pharma SRL	PENICILINA G BENZATINICA De 2.400.000 UI Inyectable liofilizado	Frasco ampolla		118 30	\$ 2,90	\$ 87,00	
BORDA	5-7-2006	Max Pharma SRL	VITAMINA C De 500 mg	Comprimido		118 200	\$ 0,30	\$ 60,00	cumplida
BORDA	5-7-2006	Max Pharma SRL	AMIODARONA De 200 mg como clorhidrato	Comprimido		118 2000	\$ 0,17	\$ 340,00	
BORDA	5-7-2006	Max Pharma SRL	AMOXICILINA + CLAVULANICO, ACIDO Amoxicilina ( como trihidrato) 875 mg, Acido Clavulánico 125 mg	Comprimido		119 1000	\$ 1,54	\$ 1.540,00	cumplida
BORDA	5-7-2006	Max Pharma SRL	AZITROMICINA De 500 mg como dihidrato	Comprimido		119 200	\$ 1,10	\$ 220,00	cumplida
BORDA	5-7-2006	Max Pharma SRL	CEFADROXILO De 500 mg.	Comprimido		119 300	\$ 0,62	\$ 186,00	cumplida
BORDA	5-7-2006	Max Pharma SRL	CEFALEXINA De 500 mg	Comprimido		119 2000	\$ 0,21	\$ 420,00	cumplida
BORDA	6-7-2006	Max Pharma SRL	DICLOFENAC SODICO De 75 mg Inyectable endovenoso/intramuscular x 3 ml	Ampolla		120 20	\$ 0,45	\$ 9,00	cumplida
BORDA	6-7-2006	Max Pharma SRL	GEMFIBROZIL De 600 mg	Comprimido		120 500	\$ 0,76	\$ 380,00	cumplida
BORDA	6-7-2006	Max Pharma SRL	HIDROCLOROTIAZIDA De 50 mg	Comprimido		120 200	\$ 0,11	\$ 22,00	cumplida
BORDA	6-7-2006	Max Pharma SRL	HIDROCORTISONA De 10 mg	Comprimido		120 80	\$ 0,40	\$ 32,00	cumplida
BORDA	6-7-2006	Max Pharma SRL	IVERMECTINA De 6 mg	Comprimido		120 200	\$ 7,40	\$ 1.480,00	cumplida
BORDA	6-7-2006	Max Pharma SRL	METFORMINA De 500 mg	Comprimido		121 500	\$ 0,11	\$ 52,50	cumplida
BORDA	6-7-2006	Max Pharma SRL	SIMVASTATIN De 20 mg	Comprimido		121 300	\$ 0,65	\$ 195,00	cumplida
BORDA	6-7-2006	Max Pharma SRL	CARBON ACTIVADO De 500 mg	Comprimido		122 300	\$ 0,10	\$ 30,00	cumplida
BORDA	6-7-2006	Max Pharma SRL	DEXAMETASONA De 0,5 mg	Comprimido		122 100	\$ 0,11	\$ 11,00	cumplida
BORDA	6-7-2006	Max Pharma SRL	DICLOFENAC POTASICO De 50 mg	Gragea		122 1000	\$ 0,12	\$ 120,00	cumplida
BORDA	6-7-2006	PRO MED INTERNACIONAL SA	PIROXICAM De 20 mg	Comprimido		123 1000	\$ 0,05	\$ 50,00	cumplida
BORDA	6-7-2006	PRO MED INTERNACIONAL SA	PROPANOLOL CLORHIDRATO DE 40 MG.	comprimido		123 1000	\$ 0,07	\$ 67,00	cumplida
BORDA	6-7-2006	PRO MED INTERNACIONAL SA	RANITIDINA CLORHIDRATO De 300 mg	Comprimido		123 10000	\$ 0,17	\$ 1.680,00	cumplida
BORDA	6-7-2006	PRO MED INTERNACIONAL SA	ATENOLOL De 100 mg Comprimido ranurado	Comprimido		124 1000	\$ 0,09	\$ 90,00	cumplida
BORDA	6-7-2006	RAUL J. LEON POGGI	PYGEUM AFRICANUM + SERENOA REPENS extracto de pygeum africanum 50 mg + extracto de serenoa repens 160 mg	Cápsula		125 1000	\$ 1,24	\$ 1.240,00	cumplida
BORDA	6-7-2006	DROGUERÍA	SIMVASTATIN De 20 mg	Comprimido		126 300	\$ 0,65	\$ 195,00	cumplida
BORDA	7-7-2006	BIOFARMA SRL	Folico, acido, comp.ran. 5 mg.	Comprimido		19287 1000	\$ 0,07	\$ 65,00	parcial
BORDA	7-7-2006	MEDIPHARMA SA	Alendronato, comp.ran. 70 mg.con sodica	Comprimido		19288 48	\$ 3,99	\$ 191,52	parcial
BORDA	7-7-2006	Denver Farma SA	Betametasona 0,1%+Gentamicina 0,1%+micronazol 2%- crema x 20 mg.	pomo		19289 100	\$ 3,90	\$ 390,00	parcial
BORDA	7-7-2006	Denver Farma SA	Bismuto, hidroxido+Pectina 750 mg.-susp.x 90 ml.cada 100 ml.gel de hidroxido equivalente a 3 g	frasco		19289 50	\$ 3,50	\$ 175,00	parcial
BORDA	7-7-2006	Denver Farma SA	Difenhidramina clorhidrato.iny.x 1 ml de 10 mg	Ampolla		19289 50	\$ 0,39	\$ 19,50	parcial
BORDA	7-7-2006	Denver Farma SA	Espironolactona 100 mg.	Comprimido		19289 400	\$ 0,37	\$ 148,00	parcial
BORDA	7-7-2006	Denver Farma SA	Furosemdia 40 mg.	Comprimido		19289 3000	\$ 0,04	\$ 111,00	parcial
BORDA	7-7-2006	Dr.Lazar y Cia.SAQel	ATENOLOL De 100 mg Comprimido ranurado	Comprimido		19290 3000	\$ 0,07	\$ 210,00	parcial
BORDA	7-7-2006	Dr.Lazar y Cia.SAQel	Enalapril, maleato 10 mg.	Comprimido		19290 40000	\$ 0,07	\$ 2.800,00	parcial
BORDA	7-7-2006	Dr.Lazar y Cia.SAQel	Fluconazol 200 mg.	Comprimido		19290 400	\$ 0,70	\$ 280,00	parcial
BORDA	7-7-2006	Lab.Bago SA	GEMFIBROZIL De 600 mg	Comprimido		19291 1200	\$ 0,28	\$ 336,00	parcial
BORDA	7-7-2006	Lab.Bago SA	HIDROCLOROTIAZIDA De 50 mg	Comprimido		19291 1500	\$ 0,09	\$ 135,00	parcial
BORDA	7-7-2006	Lab.Fabra SA	Aminofilina,iny.intrav.x10 ml-de 240 mg.	Ampolla		19294 500	\$ 0,51	\$ 255,00	parcial
BORDA	7-7-2006	Lab.Fabra SA	AMIODARONA De 200 mg como clorhidrato	Comprimido		19294 5500	\$ 0,13	\$ 715,00	parcial

BORDA	7-7-2006	Lab.Fabra SA	Amlodipina-comp.ran.10 mg.como besilato	Comprimido	19294	1000	\$ 0,09	\$ 90,00	parcial
BORDA	7-7-2006	Lab.Fabra SA	Diltiazem 60 mg.	Comprimido	19294	400	\$ 0,10	\$ 40,00	parcial
BORDA	7-7-2006	Lab.Fabra SA	Hierro Sulfato 200 mg.	Comprimido	19294	1500	\$ 0,12	\$ 180,00	parcial
BORDA	7-7-2006	Lab.Fabra SA	Hioscina N Butilbromuro-iny.intram.x 1 ml. De 20 mg	Ampolla	19294	200	\$ 0,35	\$ 70,00	parcial
BORDA	7-7-2006	Lab.Fabra SA	Hioscina N Butilbromuro-iny.intram.x 1 ml. De 10 mg + Dipirona sodica 250 mg.	Comprimido	19294	1800	\$ 0,16	\$ 288,00	parcial
BORDA	11-7-2006	Farmed SA	FUROSEMIDA De 40 mg	Comprimido	127	1000	\$ 0,04	\$ 40,00	cumplida
BORDA	11-7-2006	FRAGARIA de Gladys E.Perugino	TUBO CON ACELERADOR DE COAGULACION Y SUERO De de polimetil-metacrilato (PMMA), de 16 mm de diámetro x 100 mm de alto, de 10 ml, con acelerador de coagulación y suero Nota: La repartición usuaría deberá indicar el tipo de acondicionamiento.	U	128	10000	\$ 0,16	\$ 1.550,00	EN TRAMITE
BORDA	11-7-2006	FRAGARIA de Gladys E.Perugino	SISTEMADE IDENTIFICACION API - ID 32 STAPH	EQUIPO	129	1	\$ 687,00	\$ 687,00	EN TRAMITE
BORDA	11-7-2006	FRAGARIA de Gladys E.Perugino	TUBO TAPA A ROSCA X 15 MLX1500 UNID.	TUBOS	129	1500	\$ 0,26	\$ 382,50	EN TRAMITE
BORDA	11-7-2006	INSUMOS COGHSLAND S .R .L	AGAR BASE COLUMBIA X 500 G	EQUIPO	130	1	\$ 115,80	\$ 115,80	EN TRAMITE
BORDA	11-7-2006	INSUMOS COGHSLAND S .R .L	CLDE X 500 G	EQUIPO	130	1	\$ 112,70	\$ 112,70	EN TRAMITE
BORDA	11-7-2006	BQ BIOQUIMICA SRL	TAPAS AUTOCLAVES P/TUBOS DE HEMOLISIS P/USO BACTERIOLOGICO A PRESISON (MATERIAL DE ALTO IMPACTO) X 200 UNID-	BOLSA	131	1	\$ 1,00	\$ 1,00	EN TRAMITE
BORDA	11-7-2006	BQ BIOQUIMICA SRL	TAPAS AUTOCLAVES P/TUBOS DE ENSAYO P/USO BACTERIOLOGICO A PRESION (MATERIAS DE ALTO IMPACTO) X 200 UNID.	BOLSA	131	1	\$ 1,00	\$ 1,00	EN TRAMITE
BORDA	14-7-2006	ARTURO HIRSCHTEL Y CIA. S.R.L.	SALICILICO, ACIDO Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 55 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064	Kg	138	1	\$ 35,00	\$ 35,00	cumplida
BORDA	14-7-2006	ARTURO HIRSCHTEL Y CIA. S.R.L.	AGUA DE CAL Producto farmacéutico basico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edicion, pag. 67	Kg	138	5	\$ 10,00	\$ 50,00	cumplida
BORDA	14-7-2006	ARTURO HIRSCHTEL Y CIA. S.R.L.	ALMIDON DE MAIZ Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 93 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064	Kg	138	10	\$ 12,40	\$ 124,00	cumplida
BORDA	14-7-2006	ARTURO HIRSCHTEL Y CIA. S.R.L.	CALAMINA Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 188 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064	g	138	1000	\$ 0,04	\$ 40,50	cumplida
BORDA	14-7-2006	ARTURO HIRSCHTEL Y CIA. S.R.L.	DIFENHIDRAMINA, CLORHIDRATO Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 270 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064	g	138	50	\$ 0,30	\$ 15,00	cumplida
BORDA	14-7-2006	ARTURO HIRSCHTEL Y CIA. S.R.L.	TRIENTANOLAMINA Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Británica pág. 686 Deberá ajustarse al esquema de la Norma DEF D 1064.	l	138	2000	\$ 0,02	\$ 36,80	cumplida
BORDA	14-7-2006	ARTURO HIRSCHTEL Y CIA. S.R.L.	PERMETRINA Producto farmacéutico básico Referencia Martindale XXXI Edición pág. 1439	Kg	138	5	\$ 74,80	\$ 374,00	cumplida
BORDA	14-7-2006	ARTURO HIRSCHTEL Y CIA. S.R.L.	CINC, OXIDO Producto farmacéutico básico según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 698	Kg	138	3	\$ 24,50	\$ 73,50	cumplida
BORDA	14-7-2006	ARTURO HIRSCHTEL Y CIA. S.R.L.	GLUCOSA PURA ANHIDRA Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 542 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064	Kg	138	3	\$ 18,00	\$ 54,00	cumplida
BORDA	14-7-2006	Farmed SA	VITAMINA C De 500 mg	Comprimido	139	100	\$ 0,40	\$ 40,00	cumplida
BORDA	14-7-2006	Farmed SA	GLIBENCLAMIDA De 5 mg Comprimido trirranurado	Comprimido	139	2000	\$ 0,06	\$ 120,00	cumplida
BORDA	12-7-2006	Guarino M.y Guarino F S.H.	Pañal descartable de un solo uso,adultos anatómicos c/cinta adhesivas repegables	U	19863	37650	\$ 1,06	\$ 39.909,00	parcial
BORDA	12-7-2006	Bymed SRL	Venda de tejido de punto entrelazado de 10 cm x 3 mt.de largo	U	19868	1800	\$ 0,57	\$ 1.022,40	cumplida
BORDA	12-7-2006	Bymed SRL	Venda de tejido de punto entrelazado de 5 cm x 3 mt.de largo	U	19868	1500	\$ 0,31	\$ 465,00	cumplida
BORDA	12-7-2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	Sello N° 00	sello	19869	10	\$ 77,14	\$ 771,40	EN TRAMITE
BORDA	17-7-2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	ELECTRODOS PLACA PARA FICHA AMERICANA 1.20 MTS.	U	143	20	\$ 9,92	\$ 198,40	cumplida
BORDA	17-7-2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	RESMAS DE PAPEL PARA E.E.G. DE 18X30 CM. DE 70 GMS/M2	U	143	300	\$ 20,15	\$ 6.045,00	cumplida
BORDA	14-7-2006	VISAPEL SA	ABROCHADORA P/PAPELES -MEMORIS	U	20199	100	\$ 8,35	\$ 835,00	cumplida
BORDA	14-7-2006	VISAPEL SA	ARANDELA DE PROTECCION P/CARPETA O ENCUADERNACION-VISAPEL	Caja x 500 U	20199	50	\$ 0,93	\$ 46,50	cumplida
BORDA	14-7-2006	VISAPEL SA	BOLIGRÁFO TRAZO GRUESO -DRAI PEN U ONIX	U	20199	6000	\$ 0,13	\$ 762,00	cumplida
BORDA	14-7-2006	VISAPEL SA	SUJETADOR DE 40 MM -HM	CAJA	20199	100	\$ 1,73	\$ 173,00	cumplida
BORDA	14-7-2006	VISAPEL SA	SUJETADOR DE 70 MM -HM	CAJA	20199	50	\$ 3,67	\$ 183,50	cumplida
BORDA	14-7-2006	VISAPEL SA	CARPETA S/SOLAPA DE CARTULINA 240X320 MM -VISAPEL	U	20199	2000	\$ 0,43	\$ 860,00	cumplida
BORDA	14-7-2006	VISAPEL SA	CHINCE DE 1 PUNTA-SIFRA	CAJA	20199	100	\$ 0,53	\$ 53,00	cumplida
BORDA	14-7-2006	VISAPEL SA	GOMA PARA BORRA LAPIZ/TINTA-SOAFRA	U	20199	1500	\$ 0,14	\$ 210,00	cumplida
BORDA	14-7-2006	VISAPEL SA	LIBRO DE ACTAS DE 225 X 345 MM DOS MANOS--VISAPEL	U	20199	300	\$ 6,15	\$ 1.845,00	cumplida
BORDA	14-7-2006	VISAPEL SA	LIBROS DE ACTAS DE 1 A 400 NUMERADO	U	20199	125	\$ 11,30	\$ 1.412,50	cumplida
BORDA	14-7-2006	VISAPEL SA	MARCADOR RESALTADOR TRAZO FINO PILOT	U	20199	1000	\$ 0,43	\$ 430,00	cumplida
BORDA	14-7-2006	VISAPEL SA	REGLA DE 0 A 30 CM-DUNSON	U	20199	100	\$ 0,36	\$ 36,00	cumplida
BORDA	14-7-2006	VISAPEL SA	MARCADOR RESALTADOR TRAZO GRUESO -ITO	U	20199	1000	\$ 0,58	\$ 580,00	cumplida
BORDA	14-7-2006	VISAPEL SA	SOBRE COMERCIAL DE 114 MM X 162 MM -VISAPEL O CONGRESO	U	20199	10000	\$ 0,03	\$ 323,00	cumplida
BORDA	14-7-2006	VISAPEL SA	SOBRE OFICIO INGLES VISAPEL	U	20199	5000	\$ 0,04	\$ 224,00	cumplida
BORDA	14-7-2006	VISAPEL SA	TIJERA PARA OFICINA DE 150 MM	U	20199	100	\$ 1,17	\$ 117,00	cumplida
BORDA	14-7-2006	VISAPEL SA	TINTA PARA SELLOS PAGODA	U	20199	100	\$ 1,19	\$ 119,00	cumplida
BORDA	14-7-2006	J.M.GARCIA REGUEIRA SACIF	ALMOHADILLA P/ENTINTAR SELLO-HERO	U	20195	50	\$ 2,00	\$ 100,00	cumplida
BORDA	14-7-2006	J.M.GARCIA REGUEIRA SACIF	BANDA ELASTICA DE 60 MM-ELASTIC BAND	CAJA	20195	100	\$ 1,10	\$ 110,00	cumplida
BORDA	14-7-2006	J.M.GARCIA REGUEIRA SACIF	BROCHES PARA MAQUINA ABROCHADORA DE PAPELES-WAN	CAJA	20195	300	\$ 0,36	\$ 108,00	cumplida

BORDA	14-7-2006	BILLORDO LILIANA MONICA	ADHESIVO- PAGODA		U	20194	500	\$ 0,45	\$ 222,50	cumplida
BORDA	14-7-2006	BILLORDO LILIANA MONICA	BIBLIORATO DE 260 x 360 MM-STY		U	20194	300	\$ 2,23	\$ 669,00	cumplida
BORDA	14-7-2006	BILLORDO LILIANA MONICA	BROCHES PARA PAPELES (CLIPS)Nº3		CAJA	20194	500	\$ 0,28	\$ 139,00	cumplida
BORDA	14-7-2006	BILLORDO LILIANA MONICA	BROCHES P/MAQUINA ABROCHADORA DE PAPELES 10/50 -ORDONEZ		CAJA	20194	300	\$ 0,24	\$ 71,70	cumplida
BORDA	14-7-2006	BILLORDO LILIANA MONICA	CINTA ADHESIVA DE 12 MMx 60 M-LEXIS		U	20194	500	\$ 0,54	\$ 269,50	
BORDA	14-7-2006	BILLORDO LILIANA MONICA	DISKETTE -de 3 1/2"alta densidad (HD 1,44 MB)/formateado. MB Formateado-GTC		CAJA	20194	100	\$ 5,39	\$ 539,00	cumplida
BORDA	14-7-2006	BILLORDO LILIANA MONICA	PERFORADORA DE PAPEL P/ESCRITORIOde 115x175 mm base madera-OTA		U	20194	20	\$ 13,88	\$ 277,60	cumplida
BORDA	14-7-2006	BILLORDO LILIANA MONICA	MARCADOR TRAZO GRUESO-TRABI		U	20194	200	\$ 0,53	\$ 105,20	cumplida
BORDA	14-7-2006	LIMAYO SRL	CARPETA DOS ANILLOS -TAMANO OFICIO-COLOR NEGRO- FIBRANGERA		U	20196	300	\$ 1,60	\$ 480,00	cumplida
BORDA	14-7-2006	LIMAYO SRL	LAPIZ DE GRAFITO NEGRO. SIMBALL		U	20196	1000	\$ 0,19	\$ 190,00	cumplida
BORDA	14-7-2006	NIEMAND SIMON	CINTA P/MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA BROTHER-gx-8500, fullmark		U	20197	50	\$ 7,30	\$ 365,00	EN TRAMITE
BORDA	19-7-2006	CROMOION SRL	PROTROMBINA 10X20 V, INCLUYE TROMBOPLASTIN ISI DE 1		EQUIPO	150	2	\$ 234,00	\$ 468,00	EN TRAMITE
BORDA	19-7-2006	FRAGARIA de Gladys E. Perugino	PROTEINAS TOTALES 2X250		EQUIPO	151	6	\$ 24,45	\$ 146,70	EN TRAMITE
BORDA	19-7-2006	FRAGARIA de Gladys E. Perugino	cpk 10x15ML		EQUIPO	151	2	\$ 165,80	\$ 331,60	EN TRAMITE
BORDA	19-7-2006	FRAGARIA de Gladys E. Perugino	KPTT 10X10 ML		EQUIPO	151	2	\$ 275,60	\$ 551,20	EN TRAMITE
BORDA	19-7-2006	RAUL ANGEL LALANNE	TGO. X 500 ml.		EQUIPO	152	4	\$ 79,15	\$ 316,60	EN TRAMITE
BORDA	19-7-2006	RAUL ANGEL LALANNE	TGP X 500ml		EQUIPO	152	4	\$ 79,15	\$ 316,60	EN TRAMITE
BORDA	19-7-2006	RAUL ANGEL LALANNE	FOSFATASA ALCALINA X 500 ml		EQUIPO	152	4	\$ 33,25	\$ 133,00	EN TRAMITE
BORDA	19-7-2006	RAUL ANGEL LALANNE	PCR X 50 DET		EQUIPO	152	2	\$ 44,80	\$ 89,60	EN TRAMITE
BORDA	19-7-2006	RAUL ANGEL LALANNE	GLUCOSA X 1000ml		EQUIPO	152	2	\$ 44,80	\$ 89,60	EN TRAMITE
BORDA	19-7-2006	RAUL ANGEL LALANNE	LDH 10X15ml		EQUIPO	152	2	\$ 26,95	\$ 53,90	EN TRAMITE
BORDA	19-7-2006	RAUL ANGEL LALANNE	VDRL X 250 DET.		EQUIPO	152	6	\$ 11,65	\$ 69,90	EN TRAMITE
BORDA	19-7-2006	INSUMOS COGHAND S .R. L	TIRAS REACTIVAS P/ORINA		EQUIPO	153	10	\$ 32,40	\$ 324,00	EN TRAMITE
BORDA	19-7-2006	B.G. ANALIZADORES S.A.	ISE SNAP PACK - AVL- 9140		EQUIPO	154	6	\$ 549,46	\$ 3.296,76	EN TRAMITE
BORDA	19-7-2006	FRAGARIA de Gladys E. Perugino	COLESTEROL HDL -PRECIPITANTE 4X80 ML(C/EQUIPO),FOSFOTUNTICO Y CLORURO DE MAGNESIO		EQUIPO	155	6	\$ 20,18	\$ 121,08	EN TRAMITE
BORDA	19-7-2006	FRAGARIA de Gladys E. Perugino	ACETATO DE CELULOSA -SOBRES X 25 UN		EQUIPO	155	4	\$ 66,40	\$ 265,60	EN TRAMITE
BORDA	19-7-2006	RAUL ANGEL LALANNE	TRIGLICERIDOS 3X100 ML(C/EQUIPO)		EQUIPO	156	6	\$ 176,45	\$ 1.058,70	EN TRAMITE
BORDA	19-7-2006	RAUL ANGEL LALANNE	ACIDO URICO 4X100 ML(C/EQUIPO)		EQUIPO	156	6	\$ 95,15	\$ 570,90	EN TRAMITE
BORDA	19-7-2006	RAUL ANGEL LALANNE	GAMMA GT 10X10 ML (C/EQUIPO)		EQUIPO	156	6	\$ 33,15	\$ 198,90	EN TRAMITE
BORDA	25-7-2006	MACOR INS.	MACOR INS.							
BORDA	25-7-2006	HOSPITALARIOS	PELICULA RADIOGRAFICA De 24 x 30 cm, sensible al verde. El servicio sugiere marca KODAK.		U	157	8	\$ 997,80	\$ 7.982,40	EN TRAMITE
BORDA	25-7-2006	MACOR INS.	MACOR INS.							
BORDA	25-7-2006	HOSPITALARIOS	PELICULA RADIOGRAFICA De 35 x 43 cm, sensible al verde. El Scio. sugiere Marca KODAK.		U	157	10	\$ 204,90	\$ 2.049,00	EN TRAMITE
BORDA	25-7-2006	MACOR INS.	MACOR INS.							
BORDA	25-7-2006	HOSPITALARIOS	PELICULA RADIOGRAFICA DE 30X40 SENS.VERDE MARCA KODAK.		U	157	3	\$ 164,50	\$ 493,50	EN TRAMITE
BORDA	25-7-2006	MACOR INS.	MACOR INS.							
BORDA	25-7-2006	HOSPITALARIOS	PELICULA RADIOGRAFICA De 35 x 35 cm, sensible al verde.MARCA KODAK.		U	157	7	\$ 172,10	\$ 1.204,70	EN TRAMITE
BORDA	25-7-2006	LABORATORIOS BAGO S.A.	CARBAMAZEPINA De 200 mg., Actinerval 200 mg- cert. 39586							
BORDA	18/07/2006	Lab.Rontag SA	Aripiprazol 15 mg		Comprimido	158	100000	\$ 0,09	\$ 9.000,00	EN TRAMITE
BORDA	18/07/2006	Lab.Rontag SA	Paroxetina 20 mg		Comprimido	20625	25000	\$ 0,83	\$ 20.800,00	cumplida
BORDA	28/07/2006	Ralitex SRL	Pullover		u	21512	1200	\$ 25,50	\$ 30.600,00	cumplida
BORDA	28/07/2006	Ralitex SRL	Toalla de uso personal		u	21512	1200	\$ 4,76	\$ 5.712,00	EN TRAMITE
BORDA	28/07/2006	MFUniformes SRL	Pantalón (jogging)de algodón		u	21511	1200	\$ 14,88	\$ 17.856,00	cumplida
BORDA	28/07/2006	Dominguez José Luis	Pantalón nautico		u	21510	1200	\$ 12,27	\$ 14.724,00	EN TRAMITE
BORDA	28/07/2006	Dominguez José Luis	Camiseta interlook		u	21510	1200	\$ 8,33	\$ 9.996,00	EN TRAMITE
BORDA	28/07/2006	Dominguez José Luis	Calzoncillo de jersey de algodón		u	21510	1200	\$ 2,27	\$ 2.724,00	EN TRAMITE
BORDA	18/07/2006	Dominguez José Luis	Medias de algodón		par	21520	1200	\$ 1,27	\$ 1.524,00	EN TRAMITE



CURIE	4-7-2006	INSUMOS COGHSLAND S.R.L.	FERREMIÁ equipo para determinación de hierro directo sin desproteinizar, 4x50 ml (reactivo de trabajo estable 6 meses).	400	Kit	6	\$	140.0000	\$	840.0000
CURIE	4-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	KIT ERITUB PARA ERITROSEDIMENTACION TUBO CON CITRATO Y PIPETA De 1 ml de volumen final, con citrato sódico 3,8 % en relación 1/4, con tapa troquelada negra.MCA. DVS	401	U	100	\$	0,9500	\$	95,0000
CURIE	4-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	TUBO CON CITRATO (PARA COAGULACION) De 12 mm de diámetro x 86 mm de alto, de 0,25 ml, con citrato de sodio para 2,5 ml con etiqueta de identificación y tapón de goma según ISO 6710. MCA. DVS	401	U	500	\$	0,1900	\$	95,0000
CURIE	4-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	MICROTUBO de 12x44 MM con citrato de sodio 3.8% para 1 ml con tapa de goma troquelada, para coagulación. MCA. DVS	401	U	100	\$	0,1900	\$	19,0000
CURIE	4-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	MICROTUBO De 12 mm de diámetro x 44 mm de alto, de 0,50 ml; con EDTA tripotásico con tapa de goma troquelada MCA. DVS	401	U	500	\$	0,2100	\$	105,0000
CURIE	4-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	TIPS DE 2-100 microlitros, no esteriles MCA. DELTALAB	401	U	500	\$	0,0780	\$	39,0000
CURIE	4-7-2006	SISTEMAS ANALITICOS S.A.	MONOTEST- MONOSLIDE x 100 det. MCA. WIENER	402	Equipo	1	\$	56,2300	\$	56,2300
CURIE	4-7-2006	SISTEMAS ANALITICOS S.A.	CILINDRO DE BOLILLAS METALICAS PARA COAGULOMETRO, StArt/ST4 x 1850 u.(PTT) REAGENT.MCA. STAGO	402	Kit	1	\$	532,4000	\$	532,4000
CURIE	4-7-2006	SISTEMAS ANALITICOS S.A.	C.K. PREST II En kit x 120det. en 6 viales x 2 ml. MCA. STAGO	402	Equipo	5	\$	193,0000	\$	965,0000
CURIE	4-7-2006	SISTEMAS ANALITICOS S.A.	REACTIVO PARA QUICK Neoplastine Cl Plus-5, en 6 viales x 5 ml. con ISI menor de 1.20 (caja x 150 det) MCA. STAGO	402	U	5	\$	199,6500	\$	998,2500
CURIE	4-7-2006	SISTEMAS ANALITICOS S.A.	STRIPS (CAJA DE CUBETAS) Para coagulómetro ST4, 150 x 4 u, descartables MCA. STAGO	402	U	1	\$	393,2500	\$	393,2500
CURIE	4-7-2006	LABORATORIOS BACON S. A. I. C.	IODURO DE SODIO (Na I) De 50 mCurie, radioisótopo para medicina nuclear	403	U	3	\$	292,0000	\$	876,0000
CURIE	4-7-2006	LABORATORIOS BACON S. A. I. C.	IODURO DE SODIO (Na I) De 100 mCurie, radioisótopo para medicina nuclear	403	U	5	\$	515,0000	\$	2.575,0000
CURIE	4-7-2006	LABORATORIOS BACON S. A. I. C.	IODURO DE SODIO (Na I) De 200 mCurie, radioisótopo para medicina nuclear	403	U	5	\$	963,0000	\$	4.815,0000
CURIE	4-7-2006	LABORATORIOS BACON S. A. I. C.	METILENDFOSFONATO Para marcar con radioisotopo con la finalidad de estudio "in vivo", en kit de 5 viales MCA. RADIOFARMA	403	Kit	7	\$	86,0000	\$	602,0000
CURIE	4-7-2006	LABORATORIOS BACON S. A. I. C.	DIETILENTRIAMINOPENTAACETICO (DTPA) Para marcar con radioisotopo con la finalidad de estudio "in vivo", en kit de 5 viales MCA. RADIOFARMA	403	Kit	1	\$	86,0000	\$	86,0000
CURIE	4-7-2006	LABORATORIOS BACON S. A. I. C.	CIPROFLOXACINA De 1 vial	403	Env.	5	\$	127,0000	\$	635,0000
CURIE	4-7-2006	LABORATORIOS BACON S. A. I. C.	DIMERCAPTOSUCCINICO, ACIDO (DMSA) Para marcar con radioisotopo con la finalidad de estudio "in vivo", en kit de 5 viales MCA. RADIOFARMA	403	Kit	1	\$	86,0000	\$	86,0000
CURIE	4-7-2006	TECNONUCLEAR S.A.	COLORURO ESTANOSO Para marcar con radioisotopo con la finalidad de estudio "in vivo", en kit de 5 viales	404	Kit	4	\$	86,5100	\$	346,0400
CURIE	4-7-2006	TECNONUCLEAR S.A.	SEXTAMIBI Monodosi	404	Env.	20	\$	103,3300	\$	2.066,6000
CURIE	4-7-2006	TECNONUCLEAR S.A.	GALIO (Ga) 67 De 6,60 µ Curie, radioisótopo para medicina nuclear	404	Dosis	12	\$	622,0000	\$	7.464,0000
CURIE	4-7-2006	TECNONUCLEAR S.A.	MACROAGREGADO DE ALBUMINA Para marcar con radioisotopo con la finalidad de estudio "in vivo", en kit de 5 viales	404	Kit	1	\$	96,5600	\$	96,5600
CURIE	4-7-2006	TECNONUCLEAR S.A.	LINFOFAST .	404	Envase x 5 Viales	1	\$	123,0100	\$	123,0100
CURIE	4-7-2006	TECNONUCLEAR S.A.	GENERADOR DE MOLIBDENO 99m TECNECIO De 500 m Curie, radioisótopo para medicina nuclear	404	generador	6	\$	1.379,4000	\$	8.276,4000
CURIE	11-7-2006	BIOLINKER SRL	UREA Método ultravioleta cinético 2 X 250 ML. COD. 11517 M.S. y A.S. CERT. 4983104 MCA. BIOSYSTEMS	405	equipo	4	\$	174,9000	\$	699,6000
CURIE	11-7-2006	BIOLINKER SRL	PROTEINAS TOTALES con Standard incluido Método Biuret x 500 ml, 500 Det. COD. 11500M.S. y A.S. CERT. 1656/96 MCA. BIOSYSTEMS	405	equipo	5	\$	19,9000	\$	99,5000
CURIE	11-7-2006	BIOLINKER SRL	ALBUMINA Reactivo verde de bromocresol con Standard incluido COD. 11547M.S. y A.S CERT. 1657/96 MCA. BIOSYSTEMS	405	equipo	5	\$	22,6500	\$	113,2500
CURIE	11-7-2006	BIOLINKER SRL	GAMMA GLUTAMIL TRANSPTEPTIDASA (GGT) Método cinético color x 50 ML. Det. COD. 11584 M.S. y A.S. CERT. 1179/95 MCA. BIOSYSTEMS	405	equipo	5	\$	26,6500	\$	133,2500
CURIE	11-7-2006	BIOLINKER SRL	CREATIN FOSFOKINASA (CPK) CK-NAC Determinación de creatin fosfoquinasa, método ultravioleta cinético 20 X 2,5 ML. COD. 11524 M.S. y A.S.CERT. 5329/05 MCA. BIOSYSTEMS	405	equipo	4	\$	54,0500	\$	216,2000
CURIE	11-7-2006	BIOLINKER SRL	AMILASA Determinación, cinética color 5 x 5 ML. COD. 11583 M.S. y A.S CERT. 3940/00 MCA. BIOSYSTEMS SD	405	equipo	2	\$	64,8000	\$	129,6000
CURIE	11-7-2006	BIOLINKER SRL	COLESTEROL HDL Reactivo precipitante x 50 ML. (100/200 TEST) COD. 11648 M.S. y A.S. CERT. 1843/97 MCA. BIOSYSTEMS	405	equipo	5	\$	14,7000	\$	73,5000
CURIE	11-7-2006	CROMOION SRL	POLICUBETA Plástica fondo en "U" x 96 pocillos MCA. BKN	406	U	100	\$	1,4000	\$	140,0000
CURIE	11-7-2006	CUSPIDE S.R.L.	COLESTEROL (COLESTAT ENZ. AA) ULTRA FAST En suero y plasma, método enzimático X 400 ML. (4 X 100 ML.) MCA. WIENER 1220001	407	equipo	6	\$	74,6200	\$	447,7200
CURIE	11-7-2006	CUSPIDE S.R.L.	BILIRRUBINA Método colorimétrico, determinación en presencia de cafeína x 200 Det. MCA. WIENER 1120001	407	equipo	2	\$	55,3500	\$	110,7000
CURIE	11-7-2006	CUSPIDE S.R.L.	LDH - P Optimizado, método ultravioleta AA X 60 ML. (3 X 20 ML.) MCA. WIENER 1521303	407	equipo	5	\$	27,5600	\$	137,8000
CURIE	11-7-2006	CUSPIDE S.R.L.	TRANSAMINASA GLUTAMICO PIRUVICO (TGP-GPT) (ALT) Método ultravioleta cinético línea líquida x 200 ML. MCA. WIENER 1762360	407	equipo	6	\$	73,4400	\$	440,6400
CURIE	11-7-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	PSA Determinación, para autoanalizador AXSYM x 100 Det. MCA. ABBOTT	408	Equipo	5	\$	1.489,2000	\$	7.446,0000
CURIE	11-7-2006	DVS S.R.L.	TUBO 12.75 CON EDTA 3K, PARA EXTRACCION DE SANGRE De 2,5 ml con EDTA 3K (tripotásico), de plástico descartables, con etiqueta de identificación, con tapon de goma color lila ajustable perforable de 12 x 75 mm. CERT. ISO 9001/2000 NORMATIVA ISO 6710 MCA. DVS	409	U	10000	\$	0,1430	\$	1.430,0000
CURIE	11-7-2006	DVS S.R.L.	TUBO 16100Para extracción, descartable, transparente con acelerador de la coagulación con tapón de plástico y etiqueta de identificación rojo, para la obtención de un volumen final de 10 ml de suero libre de fibrina CERT. ISO 9001/2000 NORMATIVA ISO 6710 MCA. DVS	409	U	10000	\$	0,2158	\$	2.158,0000

CURIE	11-7-2006	DVS S.R.L.	KIT ERITUB TUBO CON CITRATO Y PIPETA GRADUADA Westergreen (PARA ERITROSEDIMENTACION) De 1 ml de volumen final, con citrato sódico 3,8 % en relación 1/5, con tapa de goma troquelada negra MCA. DVS	409	U	3000	\$	0,7162	\$	2.148,6000
CURIE	11-7-2006	DVS S.R.L.	TUBO 12.75 CON CITRATO (PARA COAGULACION) De plástico, de 2,5 ml, con citrato sódico; con tapa de goma ajustable color celeste y etiquetado CERT. ISO 9001/2000 NORMATIVA ISO 6710 MCA. DVS	409	U	3000	\$	0,1311	\$	393,3000
CURIE	11-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	TUBO DE KHAN De plástico 13 x 75, PP COD. 111375P MCA. DVS	410	U	1000	\$	0,0712	\$	71,2000
CURIE	11-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	POTASIO HEXACIANO FERRATO (III) (FERRICIANURO) Para análisis MCA. STATION	410	Envase x 100 g	2	\$	59,0000	\$	118,0000
CURIE	11-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	PIPETA PASTEUR De 3,5 ml plásticas envase individual, no estéril	410	U	100	\$	0,2400	\$	24,0000
CURIE	11-7-2006	RAUL ANGEL LALANNE	GLUCEMIA ENZIMATICA x 1000 ML.MCA. WIENER	411	equipo	5	\$	45,9000	\$	229,5000
CURIE	11-7-2006	RAUL ANGEL LALANNE	FOSFATASA ACIDA TOTAL Cinética 20 X 3 MCA. WIENER	411	equipo	2	\$	31,8200	\$	63,6400
CURIE	11-7-2006	RAUL ANGEL LALANNE	UREMIA color. Fvos. 1 Y 2. Método hipoclorito fenol Para 500 Det. MCA. WIENER	411	Equipo	6	\$	25,9500	\$	155,7000
CURIE	11-7-2006	GLADYS ELSA PERUGINO	HISOPOS ESTERILES en envase individual MCA. ACTIA	412	U	1000	\$	0,1660	\$	166,0000
CURIE	11-7-2006	GLADYS ELSA PERUGINO	PIPETA De 10 ml, de vidrio	412	U	20	\$	2,7200	\$	54,4000
CURIE	11-7-2006	GEMATEC S.R.L.	SOLUCION CALIBRADORA AL-S-1575.Para equipo Radiometer ABL 505. pH bajo: 6.8. MCA. RADIOMETER	413	envases	2	\$	226,2700	\$	452,5400
CURIE	11-7-2006	GEMATEC S.R.L.	SOLUCION CALIBRADORA AL-S-1565 para equipo Radiometer ABL 505. pH alto:7.4 MCA. RADIOMETER	413	envases	2	\$	226,2700	\$	452,5400
CURIE	11-7-2006	GEMATEC S.R.L.	SOLUCION PUENTE SALINO AL-S-4915.Para equipo Radiometer ABL 505 MCA. RADIOMETER	413	envases	2	\$	215,3800	\$	430,7600
CURIE	11-7-2006	GEMATEC S.R.L.	SOLUCION DE LIMPIEZA AL-S-5345.Para equipo Radiometer ABL 505 MCA. RADIOMETER	413	envases	2	\$	97,9000	\$	195,8000
CURIE	11-7-2006	GEMATEC S.R.L.	SOLUCION DE LAVADO Con enzima AL-S-4901.Para equipo Radiometer ABL 505 MCA. RADIOMETER	413	envases	10	\$	75,9000	\$	759,0000
CURIE	11-7-2006	GEMATEC S.R.L.	CARGA DE GAS De CO2 1/2 m3, para equipo de gases ABL 505, Radiometer MCA. RADIOMETER	413	carga	1	\$	100,0000	\$	100,0000
CURIE	11-7-2006	V.T OKATLIAN S.A.	TUBOS PARA 100 TIRAS REACTIVAS PARA ESTUDIO QUIMICO DE ORINA (STRIP) URINALISIS URS 10 parámetros. Con áreas reactivas para: densidad urinaria, pH (7 áreas), leucocitos, nitritos, proteínas, glucosa, cetona, urobilinogeno, bilirrubina, sangre 2 parámetros: eritrocitos y hemoglobina compatibles con lectores automáticos de tiras de orina Origen USA MCA. TECO DIAGNOSTICS	414	Envase	20	\$	31,0000	\$	620,0000
CURIE	11-7-2006	SISTEMAS ANALITICOS S.A.	ACIDO EDTA TRIPOTASICO 2-H2O P.A. Reactivo X 250 gramos MCA. BIOPACK	415	Envase	1	\$	77,0000	\$	77,0000
CURIE	11-7-2006	JUAN ERNESTO IBARRA	Equipo completo para cirugía para HIV en tela SMS de 50g/m2 compuesto por 4 camisolines tamaño grande con puño RIBB, 4 compresas de 2 m de largo x 1,5 m de ancho, 4 compresas de 1,2 x 1,2 m todo envuelto en una sabana de 1,5 x 2 m, una funda finocchetto, cinta testigo doble envoltura, fecha de esterilización.	416	U	200	\$	38,7800	\$	7.756,0000
CURIE	11-7-2006	AMERICAN LENOX S.A.	AGUJA ESPINAL PUNTA LAPIZ De 25 G x 3 1/2" (0,50 x 89 Mm.), no cortante, para punción raquídea, descartable Constituida por: a) Una cánula de acero inoxidable, calibre 5 (diámetro externo de 0,50 Mm.) y una longitud de 89,00 Mm., con orificios laterales y con punta no cortante, sin imperfecciones o rebabas. b) Un adaptador de material plástico apto para uso medicinal, translúcido, con ajuste cónico hembra tipo Luer Lock. Estéril, atóxica y apirogénica. Envasada en sobre individual, pelable, tipo Pouch. Acondicionadas en cajas de no mas de 50 unidades. MCA. RAKINID DE ALEMANIA	417	U	30	\$	7,0000	\$	210,0000
CURIE	11-7-2006	EDIT NORA ALVAREZ	TERMOMETRO CLINICO importado. De mercurio, graduación de 35 a 42 °C Elaborado en vidrio prismático, con graduación muy visible. Escala en grados Celsius de 35 a 42 °C, con resolución no inferior a 0.1 grado Celsius. Presentado en envase individual, rígido con tapón. Acondicionado en cajas de no más de 12 unidades	418	U	72	\$	1,4900	\$	107,2800
CURIE	11-7-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	MANGO PARA ELECTROBISTURI bipolar Con hoja de 2,4 mm, interruptor de corte y coagulación, con cable de 3 m, descartable, estéril, para un solo uso. Envasado individualmente, con ficha de tres patas tipo VALLEYLAB. MCA. B. BRAUN AESCULAP	419	U	120	\$	9,0000	\$	1.080,0000
CURIE	11-7-2006	AMERICAN FIURE S.A.	SET PARA CATETERIZACION DE VIA CENTRAL SIMPLE LUMEN, Para administración de drogas, soluciones, medición de presión venosa central, nutrición parenteral. De una luz yugular, subclavio ó femoral, con catéter de 14 x 20 cm de longitud, 7 Fr, dilatador, guía de alambre, aguja introductora, jeringa, sujetador de catéter. Set completo Técnica Seldinger. MCA. ARROW ( U.S.A. )	420	U	240	\$	26,1000	\$	6.264,0000
CURIE	11-7-2006	SILVANA GRACIELA CHARAF	EQUIPO PARA ADMINISTRACION DE SOLUCIONES PARENTERALES Modelo V-14, con macrogotero (calibrado para 20 gotas/ml de Solución Fisiológica), sin aguja Constará de: a) una tubuladura y cámara cuentagotas de material plástico apto para uso medicinal, transparente y flexible, b) un conector de material plástico duro, con tapón de goma para la administración de medicamentos que no produzca pérdida durante su uso o luego de retirada la aguja, c) dos conectores de material plástico duro en sus extremos, uno para adaptar al envase de solución parenteral y otro con ajuste cónico tipo Luer y d) un regulador de flujo. Debera tener un largo total no menor a 130,00 cm. Y no mayor a 150,00 cm. Las uniones de sus componentes deberán ser inseparables. Sin aguja, descartable, estéril, atoxico y apiretogeno. Envasado en dos sobres plásticos hemicamente cerrados, o en sobre pelable (tipo pouch). Acondicionadas en cajas de no mas de 250 unidades. MCA. KOLER	421	U	8000	\$	0,6720	\$	5.376,0000
CURIE	11-7-2006	QUIMBEL S.A.	SET BOLSA PARA ALIMENTACION PARENTERAL De 1000 ml de volumen, con guía, con bolsillo refrigerante, con dispositivo complementario para bomba de nutrición infantil continuo Kangaroo, atorado transparente MCA. KANGAROO. PROCEDENCIA EE.UU.	422	U	120	\$	17,1500	\$	2.058,0000
CURIE	11-7-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	PLACA PARA PACIENTE Para adulto, para electrobisturí, con adhesivo conductor Para unidades electroquirúrgicas, con superficie adhesiva conductiva dividida en 2 zonas iguales, rodeadas por un borde adhesivo no conductivo con un soporte hidrorrepelente no conductivo. Con cable, apta para ser usada con generadores que posean sistema REM y simultáneamente con sistemas de monitoreo cardiológico. Para ser usada una vez. Acondicionado hermético. MCA. SWAROMED	423	U	300	\$	3,3700	\$	1.011,0000
CURIE	11-7-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	AGUJA ESPINAL PUNTA LAPIZ De 23 G x 3 1/2" (0,50 x 89 mm), no cortante, para punción raquídea, descartable Constituida por: a) Una cánula de acero inoxidable, calibre 7 (diámetro externo de 0,50 mm) y una longitud de 89,00 mm, con orificios laterales y con punta no cortante, sin imperfecciones o rebabas. b) Un adaptador de material plástico apto para uso medicinal, translúcido, con ajuste cónico hembra tipo Luer Lock. Estéril, atóxica y apirogénica. Envasada en sobre individual, pelable, tipo Pouch. Acondicionada en cajas de no más de 50 unidades. MCA. AURINCO	423	U	30	\$	7,2600	\$	217,8000

CURIE	11-7-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	AGUJA PERIDURAL PUNTA TOUHY De 18 G x 3 1/2" (1,30 x 89 mm), con punta Tuohy, para punción peridural, descartable Constituida por: a) Una cánula de acero inoxidable, calibre 13 (diámetro externo de 1,30 mm y una longitud de 89,00 mm), con punta curva y talón ciego, modelo Tuohy, sin imperfecciones o rebabas, con marcación para indicar la profundidad de penetración b) Un adaptador de material plástico apto para uso medicinal, translúcido, con ajuste cónico hembra tipo Luer Lock. Estéril, atóxica y apirogénica. Envasada en sobre individual pelable tipo pouch. Acondicionada en cajas de no más de 50 unidades MCA. AURINCO	423	U	20	\$	4,7000	\$	94,0000
CURIE	11-7-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	AGUJA PERIDURAL PUNTA TOUHY De 17 G x 3 1/2" (1,40 x 89 mm), con punta Tuohy, para punción peridural, descartable Constituida por: a) Una cánula de acero inoxidable, calibre 14 (diámetro externo de 1,40 mm y una longitud de 89,00 mm), con punta curva y talón ciego, modelo Tuohy, sin imperfecciones o rebabas, con marcación para indicar la profundidad de penetración. b) Un adaptador de material plástico apto para uso medicinal, translúcido, con ajuste cónico hembra tipo Luer Lock. Estéril, atóxica y apirogénica. Envasada en sobre individual pelable, tipo pouch. Acondicionada en cajas de no más de 50 unidades. MCA. AURINCO	423	U	10	\$	4,7000	\$	47,0000
CURIE	11-7-2006	BECTON DICKINSON ARG S.R.L.	JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA De 60 ml, descartable, sin aguja, pico central. Ajuste Luer Lock. (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") De tres elementos, sin aguja, para un volumen nominal de 50/60 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena. Constará de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada (impresa con numeración y líneas nítidas y definidas), aleta de sujeción o empuñadura y un pico con ubicación central y ajuste cónico macho tipo Luer Lock ; y b) un émbolo (conjunto tapón-vástago). El cuerpo estará hecho de material plástico apto para uso medicinal y el tapón será de caucho natural o sintético de alta calidad. Estará contenida en un envase individual que garantice la esterilidad y la protección de la misma, y a su vez acondicionada en cajas de no más de 100 unidades. MCA. BD - PLASTIPAK	424	U	2400	\$	1,5730	\$	3,775,2000
CURIE	11-7-2006	ABBOTT LABORATORIES ARG S.A.	SEVOFLURANO Al 100 % Inhalante x 250 ml Vto.: 31/01/09 (SEVORANE) MCA. ABBOTT	425	Frasco	20	\$	512,1000	\$	10,242,0000
CURIE	14-7-2006	ENDOMEDICA S.A.	1 SISTEMA PERCUTÁNEO DE RESECCION OSEA PREFINAS CANULADAS GIES, 1 SUSTITUTO OSEO EN CHIPS (GRANULOS) POR 30 CC GEM - OX GENIUS. MODELO: I.M.H. MARCA: BAUMER NORMATIVAS INT. ISO 9001 E ISO 9002 CERTIFICACIONES DE CE (COMUNIDAD EUROPEA) ANMAT, ANVISA Y FDA	426	U	1	\$	6.880,0000	\$	6.880,0000
CURIE	14-7-2006	MDT S.R.L.	ENDOPROTESIS NO CONVENCIONAL SEGMENTARIA MODULAR DE FEMUR IZQUIERDO EN TITANIO CEMENTACION GUN SEGUN RADIOGRAFIA MARCA: "IOT" MODELO: MDT ORIGINAL 2 STERIDRAPE+UDRAPE+HEMOSUCTOR	427	U	1	\$	13.800,0000	\$	13.800,0000
CURIE	17-7-2006	B.K.B. SOCIEDAD ANONIMA	NITROGLICERINA De 25 mg/5ml Inyectable x 5ml MCA. GRAY	428	Ampolla	50	\$	1,1700	\$	58,5000
CURIE	17-7-2006	B.K.B. SOCIEDAD ANONIMA	AMIODARONA De 200 mg como clorhidrato MCA. KLONAL	428	Comprimido	200	\$	0,1330	\$	26,6000
CURIE	17-7-2006	DROCIEN S.R.L.	BISACODILO + DOCUSATO SODICO Cada gragea: Bisacodilo 5 mg + docusato sódico 100 mg. Cada supositorio: bisacodilo 10 mg + docusato sódico 10 mg Cada supositorio: Bisacodilo 10 mg, docusato sódico 10 mg, laurisulfoacetato sódico 2 mg Caja con 6 grageas y 2 supositorios. CERT N° 23105 MCA. NIGALAX	429	Caja	90	\$	11,3900	\$	1,025,1000
CURIE	17-7-2006	LABORATORIOS RICHT S.A.	MEPREDNISONA De 40 mg CERT. 48132 MCA. RICHT	430	Comprimido	1000	\$	1,6200	\$	1,620,0000
CURIE	19-7-2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L.	IODURO DE POTASIO. CALIDAD FA. VI EN FRASCO COLOR AMBAR Y TAPA A ROSCA MCA. V.R.	431	GR	500	\$	0,1640	\$	82,0000
CURIE	19-7-2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L.	EUGENOL Para uso odontológico CALIDAD FARMACOPEA VI EN FRASCOS DE VIDRIO COLOR AMBAR CON TAPA A ROSCA MCA. V.R.	431	ML	200	\$	0,1050	\$	21,0000
CURIE	19-7-2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L.	IODO (YODO) Según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág 592 MCA. V.R.	431	g	1500	\$	0,1590	\$	238,5000
CURIE	19-7-2006	ARTURO HIRSCHTEL Y CIA. S.R.L.	SOLUCION CONCENTRADA DE JARABE DE TOLU AL 20 % CALIDAD FARMACOPEA VI EDICION, ENVASE POR 1 LITRO CON TAPA A ROSCA. CON PROTOCOLO DE ORIGEN Y/O FABRICANTE	432	l	1	\$	42,0000	\$	42,0000
CURIE	19-7-2006	B.K.B. SOCIEDAD ANONIMA	CAFEINA Al 25 % Ampolla x 1 ml MCA. DUNCAN	433	Ampolla	200	\$	0,7500	\$	150,0000
CURIE	19-7-2006	B.K.B. SOCIEDAD ANONIMA	TEOFILINA ANHIDRA De 200 mg Comprimido MCA. FABRA	433	Comprimido	100	\$	0,1190	\$	11,9000
CURIE	19-7-2006	B.K.B. SOCIEDAD ANONIMA	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA Sulfametoxazol 400 mg + trimetoprima 80 mg Comprimido ranurado MCA. FABRA	433	Comprimido	200	\$	0,1190	\$	23,8000
CURIE	19-7-2006	B.K.B. SOCIEDAD ANONIMA	FLUMAZENIL De 0,5 mg Ampolla x 5 ml MCA. GOBBI	433	Ampolla	50	\$	3,3750	\$	168,7500
CURIE	19-7-2006	BETA MEDICAL S.R.L.	BUFLOMEDIL De 10 mg / ml Ampolla x 5 ml MCA. SCOTT	434	Ampolla	30	\$	3,1250	\$	93,7500
CURIE	19-7-2006	DROGUERIA ZETA S.R.L.	METOCLOPRAMIDA Al 0,5 % Solucion x 20 ml CERT. 45610 LAB. SABBA	435	Frasco gotero	600	\$	0,5600	\$	336,0000
CURIE	19-7-2006	DROGUERIA ZETA S.R.L.	RIFAMICINA Al 0,5 % Spray x 30ml Cert. 45258 LAB. KLONAL	435	Frasco	120	\$	3,3900	\$	406,8000
CURIE	19-7-2006	DROGUERIA ZETA S.R.L.	OMEPRAZOL De 40 mg Inyectable liofilizado + ampolla solvente Cert. 48514 LAB. KLONAL	435	Frasco ampolla	30	\$	5,9700	\$	179,1000
CURIE	19-7-2006	FARMED S.A.	NITROFUZAZONA GASA Al 0,20 % Envase x 20 apósitos Cert. 48943 MCA. NITROMED	436	Caja	200	\$	4,6000	\$	920,0000
CURIE	19-7-2006	FARMED S.A.	SALBUTAMOL, SULFATO Al 0,5 % Solución para nebulizar x 10 ml Cert. 41600 MCA. ZOOM	436	Frasco gotero	250	\$	0,5300	\$	132,5000
CURIE	19-7-2006	FARMED S.A.	FUROSEMIDA De 40 mg Cert. 50573 MCA. FABOFUROX	436	Comprimido	1200	\$	0,0340	\$	40,8000
CURIE	19-7-2006	FARMED S.A.	CIPROHEPTADINA + CALCIO + CIANOCOBALAMINA Ciproheptadina 2 mg. + Calcio (como fosfato) 250 mg. + Cianocobalamina 250 mcg, MCA. CIPROVIT CALC	436	Comprimido	600	\$	1,0500	\$	630,0000
CURIE	19-7-2006	FARMED S.A.	LORAZEPAM De 1 mg MCA. CALMATROM	436	Comprimido	500	\$	0,0350	\$	17,5000
CURIE	19-7-2006	KLONAL S.R.L.	RIFAMICINA G 1000 MG. Al 1 % Spray x 100 ml MCA. KLONAL	437	Frasco	120	\$	4,0000	\$	480,0000
CURIE	19-7-2006	LABORATORIOS FABRA S.A.	BETAMETASONA, ACETATO + FOSFATO Betametasona ( como acetato) 3 mg/ ml + Betametasona ( como fosfato disódico) 3 mg/ml Inyectable x 2 ml CERT. 29.921 MCA. BUTASONA FABRA R.L.	438	ampolla	100	\$	1,8700	\$	187,0000
CURIE	19-7-2006	LABORATORIOS FABRA S.A.	DEXTROPROPOXIFENO + DIPIRONA Dextropropoxifeno napsilato 98 mg + Dipirona 400 mg, blisters en monodosis CERT. 39.216 MCA. VICEFENO FABRA	438	Comprimido	5000	\$	0,1080	\$	540,0000
CURIE	19-7-2006	LABORATORIOS FABRA S.A.	ALLOPURINOL De 300 mg, blisters en monodosis CERT. 41.305 MCA. ALLOPURINOL FABRA	438	Comprimido	600	\$	0,1400	\$	84,0000
CURIE	19-7-2006	LABORATORIOS FABRA S.A.	MAGNESIO, SULFATO Al 25 % Inyectable x 10 ml CERT. 40.351 MCA. LAVIMAR	438	Ampolla	200	\$	0,9900	\$	198,0000
CURIE	19-7-2006	LILIANA MABEL DIAZ	CICLONAMINA De 250 mg Inyectable x 2 ml MCA. IMPEDIL (LAB. PHOENIX)	439	Ampolla	100	\$	3,9900	\$	399,0000



CURIE	19-7-2006	LILIANA MABEL DIAZ	CICLONAMINA De 500 mg. MCA. IMPEDIL (LAB. PHOENIX)	439	Comprimido	600	\$	2,7000	\$	1.620,0000
CURIE	19-7-2006	LILIANA MABEL DIAZ	HIERRO + VITAMINA B12 + FOLICO, ACIDO + ASCORBICO, ACIDO Ferroso fumarato 330 mg + Cianocobalamina 1mg + Folico ácido 7,5 mg + Ascorbico ácido 100 mg MCA. ANEMIDOX (LAB. MERCK QUIMICA)	439	Comprimido	200	\$	0,5900	\$	118,0000
CURIE	19-7-2006	VEINFAR I.C.S.A.	CARTICAINA + ADRENALINA Al 4 % como clorhidrato + L-adrenalina base 1:100.000 Inyectable x 1,8 ml Cert. 47.766 EPICARIS MCA.	440	Carpules	350	\$	0,7000	\$	245,0000
CURIE	19-7-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	CEMENTO Oseo, estéril. RADIOPACO DE DOS COMPONENTES: 1) 35.03 GR. POLIMETACRILATO DE METILO, 097 GR DE PEROXIDO DE BENZOILO Y 4 GR. DE SULFATO DE BARIO. 2) AMPOLLAS CON 20 ML DE LIQUIDO ESTERILIZADO POR ULTRAFILTRACION COMPUESTO POR 19.76 ML DE METACRILATO DE METILO 0.24 ML DE N.N.DIMETILpTOLUIDINA Y 18-20 ppm DE HIDROQUINONA. MCA. SUBITON RO	441	U	8	\$	181,0000	\$	1.448,0000
CURIE	19-7-2006	TRAECO S.A.	SERVICIO DE MANTENIMIENTO INTEGRAL PARA PROCESADOR DE PELICULAS RADIOGRAFICAS El servicio incluye revisión completa mensual, ajustes, provisión de insumos menores y llamadas de emergencia Según las características o las necesidades de uso, se podrán modificar y/o agregar otros requerimientos al servicio. Los equipos o procesadoras son: Curix 400 - Curix 160 y Mamorray EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO CADA 15 DIAS COMPRENDE: * LIMPIEZA DE LOS RACKS DE REVELADO, DE FIJADO Y LAVADO, CON ACIDOS. * LIMPIEZA DEL GABINETE CENTRAL. * CAMBIO DE FIJADOR Y REVELADOR PROVISTOS POR EL HOSPITAL. * LUBRICACION DE BOMBAS DE RECIRCULACION INTEGRACIÓN. * LIMPIEZA DE CUBAS DE REVELADOR, FIJADOR Y AGUA. * PRUEBAS SENSITOMETRICAS Y DENSITOMETRICAS. * CONTROL DE LOS SISTEMAS DE TEMPERATURA DE REVELADO, FIJADO Y SECADO. * CONTROL DE PROVISION DE AGUA A LOS EQUIPOS Y CAMBIO DE FILTROS. * REVISION GENERAL DE RACKS, CONTROL DE ENGRANAJE Y BUJES. * CONTROL DE INTEGRACION DE REVELADO Y FIJADO. * ASISTENCIA A URGENCIA DENTRO DE LAS 12 HS. DE	442	SERVICE	3	\$	1.740,0000	\$	5.220,0000
CURIE	24/07/2006	LEXEL SRL	SET PARA ACCESO A PORTALES IMPLANTABLE Con catéter y aguja Hubert 21 G, descartable, estéril CATERER RADIOPACO 7 FR, CON CAMPANA DE TITANIO , CON SISTEMA INTRODUTOR COMPLETO ANTIRREFLUJO CON ALAMBRE GUIA, INTRODUTOR COMPLETO, TUNELIZADOR, INTRODUTOR Y DILATADOR PEEL AWAY, DOS AGUJAS HUBER 21 G MCA. TITANIUM PORT LEXEL S.R.L. INDUSTRIA ARGENTINA	443	U	7	\$	321,0000	\$	2.247,0000
CURIE	24/07/2006	MACOR INSUMOS HOSP S.R.L.	SET PARA ACCESO A PORTALES IMPLANTABLE Con catéter y aguja Hubert 21 G, descartable, estéril CON CATERER RADIOPACO 7 FR, CON CAMPANA PLASTICA CON SISTEMA INTRODUTOR COMPLETO ANTIRREFLUJO CON ALAMBRE GUIA MCA. PORTH A CATH – SMITHS MEDICAL	444	U	7	\$	459,0000	\$	3.213,0000
CURIE	24/07/2006	DROCIEN S.R.L.	IODOPOVIDONA Al 10 % Solucion (BIDON x 5 lts ) MCA. SERTEX	445	l	90	\$	2,9900	\$	269,1000
CURIE	24/07/2006	LABORATORIOS PHOENIX SAICYFIA	IODOPOVIDONA Al 5 % Solucion jabonosa x 5 lt Formula (c/100 ml) Povidona Iodo 5 gr. Lauril etoxi sulfato de sodio 50 ml, fosfato trisodico c.s.p. PH 5,5/6,0 Exp. c. s.18 envases x 5 litros. CERT. N° 34648 MCA. PERVINOX	446	l	90	\$	2,5600	\$	230,4000
CURIE	25/07/2006	SIEMENS S.A.	FLEJE DE ACERO DE RETENCION	447	U	2	\$	350,0000	\$	700,0000
CURIE	25/07/2006	SIEMENS S.A.	SENSOR DE BASCULACION	447	U	1	\$	974,0000	\$	974,0000
CURIE	25/07/2006	SIEMENS S.A.	PULSADORES DE BASCULACION	447	U	2	\$	345,0000	\$	690,0000
CURIE	25/07/2006	SIEMENS S.A.	LAMPARAS TECLAS DE COMANDO POR 10 UNIDADES	447	U	1	\$	365,0000	\$	365,0000
CURIE	25/07/2006	SIEMENS S.A.	TRABA DE SEGURIDAD DE PIE DE APOYO	477	U	2	\$	380,0000	\$	760,0000
CURIE	25/07/2006	SIEMENS S.A.	TECLAS DE COMANDO	447	U	6	\$	304,0000	\$	1.824,0000
CURIE	25/07/2006	BECTON DICKINSON ARG S. R. L.	AGUJA HIPODERMICA De 21 G x 1" (25-8). (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") Para usar una única vez. Descartable, estéril, atóxica y apirogénica. Constará de: a) un adaptador (cono) con ajuste cónico hembra, tipo Luer, de material plástico apto para uso medicinal, b) un tubo o cánula de acero inoxidable, unido al primero, calibre 8 (diámetro externo de 0,8 mm), con una longitud de 25 mm, con punta afilada, con bisel sin rebordes ni rebabas ni otros defectos, y c) una vaina o protector de material plástico que cubrirá la cánula. Estará contenida en un envase individual pelable que garantice la esterilidad y la protección de la misma, y a su vez en cajas de no más de cien unidades.Nota: Demás exigencias se ajustará a la norma IRAM N° 9016AGUJA HIPODERMICA De 21 G x 1" (25-8). MCA. BD - PRECISION GLIDE	448	U	36000	\$	0,0417	\$	1.501,2000
CURIE		BECTON DICKINSON ARG S. R. L.	AGUJA HIPODERMICA De 25 G x 5/8" (16-5). (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") Para usar una única vez. Descartable, estéril, atóxica y apirogénica. Constará de: a) un adaptador (cono) con ajuste cónico hembra, tipo Luer, de material plástico apto para uso medicinal, b) un tubo o cánula de acero inoxidable, unido al primero, calibre 5 (diámetro externo de 0,5 mm), con una longitud de 16 mm, con punta afilada, con bisel sin rebordes ni rebabas ni otros defectos, y c) una vaina o protector de material plástico que cubrirá la cánula. Estará contenida en un envase individual pelable que garantice la esterilidad y la protección de la misma, y a su vez en cajas de no más de cien unidades.Nota: Demás exigencias se ajustará a la norma IRAM N° 9016. MCA. BD - PRECISION GLIDE	448	U	12000	\$	0,0469	\$	562,8000
CURIE	25/07/2006	BECTON DICKINSON ARG S. R. L.	JERINGA SIN AGUJA (PICO CENTRAL AJUSTE LUER) De 20 ml, sin aguja, pico central, ajuste Luer. De tres elementos, Con aguja, para un volumen nominal de 20 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena. Con aguja hipodérmica 25/8 incorporada al envase de la jeringa. Constará de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada (impresa con numeración y líneas nítidas y definidas), aleta de sujeción o empuñadura y un pico con ubicación central y ajuste cónico macho tipo Luer; y b) un émbolo (conjunto tapón-vástago). El cuerpo estará hecho de material plástico apto para uso medicinal y el tapón será de caucho natural o sintético de alta calidad. Estará contenida en un envase individual que garantice la esterilidad y la protección de la misma, y a su vez acondicionada en cajas de no más de 250 unidades PICO EXCÉNTRICO, AJUSTE LUER SLIP PARA USAR ÚNICA VEZ CON CERTIFICACIÓN IRAM. MCA. BD-PLASTIPAK	448	U	8000	\$	0,3872	\$	3.097,6000
CURIE	25/07/2006	DISPROMED COMERCIAL SRL	SONDA NASOGASTRICA T/K 11, para intubación gástrica, estéril, atóxica, apirogenica, de material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave con calibre uniforme MCA. BARCAT	449	U	300	\$	0,5600	\$	168,0000
CURIE	25/07/2006	DISPROMED COMERCIAL SRL	SONDA PARA INTUBACION GASTRICA DE LEVINE K 10, de material plástico Constituida por una tubuladura de material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión. En un extremo tendrá una punta redondeada y abierta con orificios alternados a los lados y en el otro tendrá un adaptador blando y flexible, con tapón, que permita adaptar un cono americano. Tendrá cuatro orificios alternados a ambos lados de la tubuladura, el primero entre 25 mm y 28 mm de la punta y los siguientes separados por la misma distancia. Su longitud será no menor a 120 cm, con marcas a 45 - 55 - 65 y 75 cm del extremo distal. Su diámetro externo será de 5.10 a 5.50 mm y el diámetro interno de 3.30 a 3.50 mm. Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada en dos sobres plásticos, herméticamente cerrados, o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en cajas de no más de 250 unidades. MCA. BARCAT	449	U	500	\$	0,5200	\$	260,0000

CURIE		DISPROMED COMERCIAL SRL	SONDA PARA INTUBACION GASTRICA DE LEVINE K 9, de material plástico Constituida por una tubuladura de material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión. En un extremo tendrá una punta redondeada y abierta con orificios alternados a los lados y en el otro tendrá un adaptador blando y flexible, con tapón, que permita adaptar un cono americano. Tendrá cuatro orificios alternados a ambos lados de la tubuladura, el primero entre 25 mm y 28 mm de la punta y los siguientes separados por la misma distancia. Su longitud será no menor a 120 cm, con marcas a 45 - 55 - 65 y 75 cm del extremo distal. Su diámetro externo será de 3.80 a 4.20 mm y el diámetro interno de 3.00 a 3.20 mm. Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada en dos sobres plásticos, herméticamente cerrados, o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en cajas de no más de 250 unidades. MCA. BARCAT	449	U		300	\$	0,4400	\$	132,0000
CURIE		DISPROMED COMERCIAL SRL	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 30, de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión. En un extremo tendrá una punta redondeada y cerrada con orificios alternados a los lados a 12.00 y 22.00 mm, como máximo de la misma y en el otro tendrá un conector blando y flexible con tapón, que permita adaptar un cono americano. Su longitud será no menor a 100.00 cm, con marcas visibles cada 25.00 cm. Su diámetro externo será de 2.60 a 3.00 mm y el diámetro interno será de 1.80 a 2.00 mm. Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados, o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en cajas de no más de 250 unidades	449	U		250	\$	0,3100	\$	77,5000
CURIE		DISPROMED COMERCIAL SRL	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 31, de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión. En un extremo tendrá una punta redondeada y cerrada con orificios alternados a los lados a 12.00 y 22.00 mm, como máximo de la misma y en el otro tendrá un conector blando y flexible con tapón, que permita adaptar un cono americano. Su longitud será no menor a 100.00 cm, con marcas visibles cada 25.00 cm. Su diámetro externo será de 2.20 a 2.50 mm y el diámetro interno de no menos de 1.20 mm. Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados, o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en cajas de no más de 250 unidades. MCA. BARCAT	449	U		200	\$	0,3100	\$	62,0000
CURIE		DISPROMED COMERCIAL SRL	CANULA PARA ASPIRACION DE CAMPO QUIRURGICO Tipo K 66 Estará constituida por: a) Una cánula para aspiración elaborada en material plástico, apto para uso medicinal, rígido. De aproximadamente 20 a 23 cm de largo. De 6.0 a 6.2 mm de diámetro externo y de 4.4 a 4.9 mm de diámetro interno. Acodada en su extremo proximal con orificios a ambos lados del mismo. b) Una tubuladura elaborada en material plástico apto para uso medicinal, flexible. De 2.00 m de longitud, de 8.6 a 8.8 mm de diámetro externo y de 6.0 a 6.4 mm de diámetro interno. Estéril, atóxica y apirógena. Envasada individualmente en doble bolsa. Acondicionada en cajas de no más de 30 unidades. MCA. BARCAT	449	U		700	\$	1,9700	\$	1,379,0000
CURIE	25/07/2006	DISPROMED COMERCIAL SRL	TUBULADURA De 2 m, T-63, de material plástico Elaborada con material plástico apto para uso medicinal, de primera calidad, translúcida y transparente, sin partículas extrañas incluidas en sus paredes, con superficie suave y lisa, con gran resistencia a que colapse al aspirar. Con diámetro uniforme en toda su extensión. Su diámetro externo será de 8.70 a 9.00 mm y su diámetro interno de 6.20 a 6.40 mm. Su longitud será de 199.00 a 201.00 centímetros. Estéril, atóxica y apiretógena. MCA. BARCAT	449	U		300	\$	1,2600	\$	378,0000
CURIE	25/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA PARA ASPIRACION DE MUCUS Y/O ADMINISTRACION DE OXIGENO K 32 P, de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, flexible, suave y transparente, de calibre uniforme. En un extremo tendrá un conector, que permita adaptar como americano y un orificio regulador de la aspiración. El otro extremo será redondeado y abierto con tres pares de orificios alternados que permitan una adecuada aspiración y un flujo ininterrumpido de oxígeno. Su longitud será no menor de 40.00 cm y su diámetro externo será de 5.00 a 5.30 mm (16 French). Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada en dos sobres plásticos, herméticamente cerrados, o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en cajas de no más de 250 unidades MCA. BIOFIL	450	U		900	\$	0,4580	\$	412,2000
CURIE	25/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 35, de material plástico, para neonatos Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. En un extremo tendrá una punta redondeada y cerrada con orificios alternados a los lados cerca de la misma y en el otro extremo tendrá un conector blando y flexible con tapón, que permita adaptar un cono americano. Su longitud será no menor a 40.00 cm, con marcas visibles cada 10.00 cm. Su diámetro externo será de 1.40 a 1.60 mm y el diámetro interno será no menor a 0.90 mm. Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados, o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. MCA. BIOFIL	450	U		40	\$	0,2690	\$	10,7600
CURIE	25/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	TUBULADURA Para irrigación quirúrgica estériles doble vía T/V 109 MCA. BIOM	450	U		75	\$	7,8410	\$	588,0750
CURIE	25/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA URETRAL NELATON RECTA De 16 Ch (Charriere), de goma roja Constituida por una tubuladura de goma roja, flexible y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 5.20 a 5.40 mm. Envasada en bolsas de no mas de 10 unidades. MCA. IA	450	U		15	\$	1,5250	\$	22,8750
CURIE	25/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA URETRAL NELATON RECTA De 14 Ch (Charriere), de goma roja Constituida por una tubuladura de goma roja, flexible y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 4.60 a 4.70 mm. Envasada en bolsas de no mas de 10 unidades. MCA. IA	450	U		15	\$	1,5250	\$	22,8750
CURIE	25/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA URETRAL NELATON RECTA De 18 Ch (Charriere), de goma roja Constituida por una tubuladura de goma roja, flexible y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 5.90 a 6.10 mm. Envasada en bolsas de no mas de 10 unidades MCA. IA	450	U		15	\$	1,5250	\$	22,8750
CURIE	25/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA URETRAL NELATON RECTA De 22 Ch (Charriere), de goma roja Constituida por una tubuladura de goma roja, flexible y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 7.20 a 7.40mm. Envasada en bolsas de no mas de 10 unidades MCA. IA	450	U		5	\$	1,5250	\$	7,6250

CURIE	25/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA URETRAL NELATON RECTA De 20 Ch (Charriere), de goma roja Constituida por una tubuladura de goma roja, flexible y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 6.60 a 6.80 mm. Envasada en bolsas de no mas de 10 unidades MCA. IA	450	U	5	\$	1,5250	\$	7,6250
CURIE	25/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA URETRAL NELATON RECTA De 10 Ch (Charriere), de goma roja Constituida por una tubuladura de goma roja, flexible y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 3.20 a 3.40 mm. Envasada en bolsas de no mas de 10 unidades MCA. IA	450	U	5	\$	1,5250	\$	7,6250
CURIE	25/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA RECTAL De 28 Fr (French) - de goma roja Constituida por una tubuladura elaborada en goma roja apta para uso medicinal. Poseerá en un extremo un orificio central y en el otro un adaptador para tubuladura. Tendrá un diámetro externo de 9.20 a 9.30 y una longitud no menor de 30.00 cm. Acondicionada en envases de no más de 10 unidades. MCA. IA	450	U	150	\$	1,8150	\$	272,2500
CURIE	25/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA RECTAL De 30 Fr (French) - de goma roja Constituida por una tubuladura elaborada en goma roja apta para uso medicinal. Poseerá en un extremo un orificio central y en el otro un adaptador para tubuladura. Tendrá un diámetro externo de 9.80 a 10.00 y una longitud no menor de 30.00 cm. Acondicionada en envases de no más de 10 unidades. MCA. IA	450	U	150	\$	1,8150	\$	272,2500
CURIE	25/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA VESICAL PEZZER RECTA De 18 Ch (Charriere), de goma látex Elaborada con goma látex de primera calidad, uniformemente translúcida, con superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y con diámetro uniforme en toda su extensión. La sonda tendrá un diámetro externo de 5.90 a 5.98 mm y una longitud total de 38.00 a 42.00 cm. En su extremo ampollar cerrado tendrá dos orificios con bordes lisos simétricamente opuestos en la base del cono. Acondicionada en bolsas plásticas de no más de 10 unidades. MCA. IA	450	U	10	\$	1,4230	\$	14,2300
CURIE	25/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA VESICAL PEZZER RECTA De 22 Ch (Charriere), de goma látex Elaborada con goma látex de primera calidad, uniformemente translúcida, con superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y con diámetro uniforme en toda su extensión. La sonda tendrá un diámetro externo de 7.22 a 7.30 mm y una longitud total de 38.00 a 42.00 cm. En su extremo ampollar cerrado tendrá dos orificios con bordes lisos simétricamente opuestos en la base del cono. Acondicionada en bolsas plásticas de no más de 10 unidades. MCA. IA	450	U	15	\$	1,4230	\$	21,3450
CURIE	25/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA VESICAL PEZZER RECTA De 28 Ch (Charriere), de goma látex Elaborada con goma látex de primera calidad, uniformemente translúcida, con superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y con diámetro uniforme en toda su extensión. La sonda tendrá un diámetro externo de 9.22 a 9.26 mm y una longitud total de 38.00 a 42.00 cm. En su extremo ampollar cerrado tendrá dos orificios con bordes lisos simétricamente opuestos en la base del cono. Acondicionada en bolsas plásticas de no más de 10 unidades MCA. IA	450	U	90	\$	1,4230	\$	128,0700
CURIE	25/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA VESICAL PEZZER RECTA De 30 Ch (Charriere), de goma látex Elaborada con goma látex de primera calidad, uniformemente translúcida, con superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y con diámetro uniforme en toda su extensión. La sonda tendrá un diámetro externo de 9.88 a 9.92 mm y una longitud total de 38.00 a 42.00 cm. En su extremo ampollar cerrado tendrá dos orificios con bordes lisos simétricamente opuestos en la base del cono. Acondicionada en bolsas plásticas de no más de 10 unidades. MCA. IA	450	U	90	\$	1,4230	\$	128,0700
CURIE	25/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA VESICAL PEZZER RECTA De 32 Ch (Charriere), de goma látex Elaborada con goma látex de primera calidad, uniformemente translúcida, con superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y con diámetro uniforme en toda su extensión. La sonda tendrá un diámetro externo de 10.54 a 10.58 mm y una longitud total de 38.00 a 42.00 cm. En su extremo ampollar cerrado tendrá dos orificios con bordes lisos simétricamente opuestos en la base del cono. Envasada en sobre pelable que garantice su conservación. Acondicionada en bolsas plásticas o cajas de no más de 10 unidades. MCA. IA	450	U	30	\$	1,4230	\$	42,6900
CURIE	25/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA RECTAL De 20 Fr (French) - de goma roja Constituida por una tubuladura elaborada en goma roja apta para uso medicinal. Poseerá en un extremo un orificio central y en el otro un adaptador para tubuladura. Tendrá un diámetro externo de 6.60 a 6.80 y una longitud no menor de 30.00 cm. Acondicionada en cajas de no mas de 10 unidades. MCA. IA	450	U	10	\$	1,5250	\$	15,2500
CURIE	25/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA VESICAL FOLEY TRIPLE VIA HEMATURICA De 20 Ch (Charriere/French) - de látex siliconado, punta recta, orificios alternados, balón de 30 a 50 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica, dentro de la pared de la misma llevará incorporada una espiral metálica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado con dos orificios alternos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 6.50 a 6.70 mm. El balón tendrá una capacidad de 30.00 a 50.00 ml y será resistente, traslúcido y una vez inflado deberá conservar su textura y su forma esférica. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en bolsas o cajas de no más de 10 unidades. MCA. PHARMAPLAST	450	U	10	\$	17,4240	\$	174,2400
CURIE	25/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA VESICAL FOLEY TRIPLE VIA HEMATURICA De 22 Ch (Charriere/French) - de látex siliconado, punta recta, orificios alternados, balón de 30 a 50 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica, dentro de la pared de la misma llevará incorporada una espiral metálica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado con dos orificios alternos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 7.20 a 7.30 mm. El balón tendrá una capacidad de 30.00 a 50.00 ml y será resistente, traslúcido y una vez inflado deberá conservar su textura y su forma esférica. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en bolsas o cajas de no más de 10 unidades. MCA. PHARMAPLAST	450	U	25	\$	17,4240	\$	435,6000

CURIE	25/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA VESICAL FOLEY TRIPLE VIA HEMATURICA De 24 Ch (Charriere/French) - de látex siliconado, punta recta, orificios alternados, balón de 30 a 50 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica, dentro de la pared de la misma llevará incorporada una espiral metálica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado con dos orificios alternos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 7.90 a 8.10 mm. El balón tendrá una capacidad de 30.00 a 50.00 ml y será resistente, traslúcido y una vez inflado deberá conservar su textura y su forma esférica. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en bolsas o cajas de no más de 10 unidades.	MCA.	450	U	30	\$	17,4240	\$	522,7200
CURIE	25/07/2006	FCIA. DE MEDRANO 533 SCS	GUANTE DE CIRUGIA Estériles N° 7 1/2, descartables Descartables, anatómicos, hipoalergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocónica y con buen calce. Acondicionados en forma individual para mano derecha e izquierda y a su vez ambos dentro de un sobre sellado tipo poch. El cierre del mismo deberá favorecer su apertura en el momento de su utilización. Deberán estar esterilizados por Radiación Gamma. Acondicionados en cajas de no más de 100 sobres.MCA. ALFADOVES		451	Par	1800	\$	0,6050	\$	1.089,0000
CURIE	25/07/2006	FCIA. DE MEDRANO 533 SCS	GUANTE DE CIRUGIA Estériles N° 7, descartables Descartables, anatómicos, hipoalergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocónica y con buen calce. Acondicionados en forma individual para mano derecha e izquierda y a su vez ambos dentro de un sobre sellado tipo poch. El cierre del mismo deberá favorecer su apertura en el momento de su utilización. Deberán estar esterilizados por Radiación Gamma. Acondicionados en cajas de no más de 100 sobres.MCA. ALFADOVES		451	Par	1200	\$	0,6050	\$	726,0000
CURIE	25/07/2006	PLUS PAPIER S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 12 Ch (Charriere/French) - de látex flexible, punta recta, orificios opuestos, balón de 15 a 30 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, flexible, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 3.90 a 4.00 mm. El balón tendrá una capacidad de 15.00 a 30.00 ml y será resistente, traslúcido y una vez inflado deberá conservar su textura y su forma esférica. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en bolsas o cajas de no más de 10 unidades.	MCA. NP- ORIGEN CHINA- EST. OXIDO ETILENO	452	U	10	\$	0,8970	\$	8,9700
CURIE	25/07/2006	PLUS PAPIER S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 14 Ch (Charriere/French) - de látex flexible, punta recta, orificios opuestos, balón de 15 a 30 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, flexible, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 4.60 a 4.70 mm. El balón tendrá una capacidad de 15.00 a 30.00 ml y será resistente, traslúcido y una vez inflado deberá conservar su textura y su forma esférica. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en bolsas o cajas de no más de 10 unidades.	MCA. NP- ORIGEN CHINA- EST. OXIDO ETILENO	452	U	40	\$	0,8970	\$	35,8800
CURIE	25/07/2006	PLUS PAPIER S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 16 Ch (Charriere/French) - de látex flexible, punta recta, orificios opuestos, balón de 15 a 30 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, flexible, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 5.20 a 5.30 mm. El balón tendrá una capacidad de 15.00 a 30.00 ml y será resistente, traslúcido y una vez inflado deberá conservar su textura y su forma esférica. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en bolsas o cajas de no más de 10 unidades.	MCA. NP- ORIGEN CHINA- EST. OXIDO ETILENO	452	U	180	\$	0,8970	\$	161,4600
CURIE	25/07/2006	PLUS PAPIER S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 18 Ch (Charriere/French) - de látex flexible, punta recta, orificios opuestos, balón de 15 a 30 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, flexible, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 5.90 a 6.00 mm. El balón tendrá una capacidad de 15.00 a 30.00 ml y será resistente, traslúcido y una vez inflado deberá conservar su textura y su forma esférica. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en bolsas o cajas de no más de 10 unidades.	MCA. NP- ORIGEN CHINA- EST. OXIDO ETILENO	452	U	400	\$	0,8970	\$	358,8000
CURIE	25/07/2006	PLUS PAPIER S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 20 Ch (Charriere/French) - de látex flexible, punta recta, orificios opuestos, balón de 15 a 30 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, flexible, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 6.50 a 6.70 mm. El balón tendrá una capacidad de 15.00 a 30.00 ml y será resistente, traslúcido y una vez inflado deberá conservar su textura y su forma esférica. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en bolsas o cajas de no más de 10 unidades	MCA. NP- ORIGEN CHINA- EST. OXIDO ETILENO	452	U	150	\$	0,8970	\$	134,5500
CURIE	25/07/2006	PLUS PAPIER S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 22 Ch (Charriere/French) - de látex flexible, punta recta, orificios opuestos, balón de 15 a 30 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, flexible, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 7.20 a 7.30 mm. El balón tendrá una capacidad de 15.00 a 30.00 ml y será resistente, traslúcido y una vez inflado deberá conservar su textura y su forma esférica. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en bolsas o cajas de no más de 10 unidades.	MCA. NP- ORIGEN CHINA- EST. OXIDO ETILENO	452	U	12	\$	0,8970	\$	10,7640

CURIE	25/07/2006	PLUS PAPIER S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 24 Ch (Charriere/French) - de látex flexible, punta recta, orificios opuestos, balón de 15 a 30 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, flexible, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 7.90 a 8.00 mm. El balón tendrá una capacidad de 15.00 a 30.00 ml y será resistente, traslúcido y una vez inflado deberá conservar su textura y su forma esférica. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en bolsas o cajas de no más de 10 unidades. MCA. NP- ORIGEN CHINA- EST. OXIDO ETILENO	452	U	10	\$	0,8970	\$	8,9700
CURIE	25/07/2006	PLUS PAPIER S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY TRIPLE VIA De 18 Ch (Charriere/French) - de látex siliconado, punta recta, orificios alternados, balón de 15 a 30 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y alternos Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 5.90 a 6.00 mm. El balón tendrá una capacidad de 15.00 a 30.00 ml y será resistente, traslúcido y una vez inflado deberá conservar su textura y su forma esférica. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en bolsas o cajas de no más de 10 unidades. MCA. NP- ORIGEN CHINA- EST. OXIDO ETILENO	452	U	10	\$	1,1970	\$	11,9700
CURIE	25/07/2006	PLUS PAPIER S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY TRIPLE VIA De 20 Ch (Charriere/French) - de látex siliconado, punta recta, orificios alternados, balón de 30 a 50 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales alternos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 6.50 a 6.70 mm. El balón tendrá una capacidad de 30.00 a 50.00 ml y será resistente, traslúcido y una vez inflado deberá conservar su textura y su forma esférica. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en bolsas o cajas de no más de 10 unidades. MCA. NP- ORIGEN CHINA- EST. OXIDO ETILENO	452	U	10	\$	1,1970	\$	11,9700
CURIE	25/07/2006	PLUS PAPIER S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY TRIPLE VIA De 22 Ch (Charriere/French) - de látex siliconado, punta recta, orificios alternados, balón de 30 a 50 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales alternos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 7.20 a 7.30 mm. El balón tendrá una capacidad de 30.00 a 50.00 ml y será resistente, traslúcido y una vez inflado deberá conservar su textura y su forma esférica. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en bolsas o cajas de no más de 10 unidades. MCA. NP- ORIGEN CHINA- EST. OXIDO ETILENO	452	U	15	\$	1,1970	\$	17,9550
CURIE	25/07/2006	PLUS PAPIER S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY TRIPLE VIA De 24 Ch (Charriere/French) - de látex siliconado, punta recta, orificios alternados, balón de 30 a 50 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales alternos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 7.90 a 8.10 mm. El balón tendrá una capacidad de 30.00 a 50.00 ml y será resistente, traslúcido y una vez inflado deberá conservar su textura y su forma esférica. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en bolsas o cajas de no más de 10 unidades. MCA. NP- ORIGEN CHINA- EST. OXIDO ETILENO	452	U	25	\$	1,1970	\$	29,9250
CURIE	25/07/2006	SILMAG S.A.	SONDA PARA DRENAJE TORAXICO T/K 227, elaborada 100 % en silicona grado médico; de elastómero de silicona Constituida por una tubuladura elaborada con elastómero de silicona apto para uso medicina transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Su longitud deberá ser no menor de 180 cm y su diámetro interno será de 9.40 a 9.60 mm. Poseerá cuatro orificios laterales. Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados, o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en cajas de no más de 250 unidades. CON LINEA RADIOPACA en toda su extensión. Envasada en sobre pelable tipo pouch de Tybek. MCA. SILMAG - Cód.: 150-40-01	453	U	30	\$	28,5000	\$	855,0000
CURIE	25/07/2006	MEVATERAPIA S.A.	Paciente: Ferreira, Osvaldo. HC: 192.736. Diagnóstico: Adenocarcinoma de Próstata Gleasson 4+4=8. PSA de 135,2 mg/ml. Terapia Radiante con Técnica Tridimensional conformada, con una dosis cercana entre los 7600 y los 8000 Cg.	454		1	\$	7,100,0000	\$	7,100,0000
CURIE	25/07/2006	MEVATERAPIA S.A.	Paciente: Saubidet, José. HC: 192.685. Diagnóstico: Adenocarcinoma de Próstata Gleasson 4+3=3. 3. Terapia Radiante con Técnica Tridimensional conformada, dosis total a recibir de acuerdo al histograma.	454		1	\$	7,100,0000	\$	7,100,0000
CURIE	28/07/2006	DCD PRODUCTS S.R.L.	TUBO ENDOTRAQUEAL ESPIRALADO CON BALON De 30 Fr (French) - 7,50 mm, de material plástico, espiralado, con balón De material plástico apto para uso medicinal, transparente, atóxico, estéril y descartable. El tubo será suave, flexible y estará graduado. Tendrá: alma espiralada (plástica o metálica), diámetro interno de 7,5 Mm. y externo de 10,0 Mm., y una línea radiopaca. En un extremo deberá poseer un conector con un diámetro externo de 15 Mm. En otro extremo tendrá un balón de baja presión, de volumen elevado, de paredes delgadas, conectado a un balón piloto con válvula y adaptador para pico de jeringa tipo luer-lock. Envasado en sobre individual herméticamente cerrado o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionado en cajas de no más de 10 unidades.MCA. SHERIDAN SPIRAL FLEX	455	u	20	\$	31,8000	\$	636,0000
CURIE	28/07/2006	DISPROMED COMERCIAL SRL	TUBO ENDOTRAQUEAL ESPIRALADO CON BALON Nº 7 De 28 Fr (French) - 7 Mm., de material plástico, espiralado, con balón Elaborado en material plástico apto para uso medicinal, transparente, atóxico y estéril. El tubo será suave, flexible y estará graduado. Tendrá: alma espiralada (plástica o metálica), diámetro interno de 7,0 Mm. y externo de 9,3 Mm., y una línea radiopaca. En un extremo deberá poseer un conector con un diámetro externo de 15 Mm. En otro extremo tendrá un balón de baja presión, de volumen elevado, de paredes delgadas, conectado a un balón piloto con válvula y adaptador para pico de jeringa tipo luer-lock. Envasado en sobre individual herméticamente cerrado o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionado en cajas de no más de 10 unidades. MCA. WELL LEAD	456	U	12	\$	30,0000	\$	360,0000
CURIE	28/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	AGUJA HIPODERMICA De 19 G x 1 1/2" (40-11). (Ordenanza Nº 40.361 "Sello IRAM") Para usar una única vez. Descartable, estéril, atóxica y apirogénica. Constará de: a) un adaptador (cono) con ajuste cónico hembra, tipo Luer, de material plástico apto para uso medicinal, b) un tubo o cánula de acero inoxidable, unido al primero, calibre 11 (diámetro externo de 1,1 Mm.), con una longitud de 40 Mm., con punta afilada, con bisel sin rebordes ni rebabas ni otros defectos, y c) una vaina o protector de material plástico que cubrirá la cánula. Estará contenida en un envase individual pelable que garantice la esterilidad y la protección de la misma, y a su vez en cajas de no más de cien unidades. Nota: Demás exigencias se ajustará a la norma IRAM Nº 9016. MCA. NEOMED	457	U	4000	\$	0,0750	\$	300,0000

CURIE	28/07/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	HEMOSUCTOR QUIRURGICO Bomba evacuadora descartable para drenaje de heridas, de 700 a 1000 ml de capacidad Con receptáculo aspirativo o fuelle, capacidad de 700 a 1000 ml, con resortes metálicos para expandir el fuelle, con tubo de drenaje siliconado, conector universal, válvula antirreflujo, aguja de 4.5 Mm. y sonda para irrigación. Estéril. Acondicionado en bolsa herméticamente sellada que garantice su esterilidad.MCA. ULTRAVAC	458	U	12	\$	14,6500	\$	175,8000
CURIE	28/07/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	CATETER URETERAL N°4 . EST. APIR. ATOX. EN ENV. INDIVIDUAL. MCA. AURINCO	458	U	5	\$	18,0000	\$	90,0000
CURIE	28/07/2006	EDIT NORA ALVAREZ	BOLSA PARA COLOSTOMIA De 75 Mm., Aro de Karaya autoadhesiva. Constituida por una bolsa no drenable de material plástico apto para uso medicinal, flexible e hipoalergénica. Deberá poseer soldaduras inseparables que no permitan pérdidas, un filtro para gases y un aro de fijación autoadhesivo con goma Karaya o con hidrocoloides. El diámetro interno de la boca será de 74 a 76 Mm. Envasada en pack de no más de 30 unidades y acondicionada en cajas de no más de 50 packs.MCA. OSTOMY	459	U	540	\$	5,5500	\$	2,997,0000
CURIE	28/07/2006	LABORATORIOS PHOENIX SAIC Y F	CLORHEXIDINA jabón líquido al 4 %. Envase con válvula dosis. 500 ml. Cert. Especial Medic. N° 46.378 M.S. y A. Fórmula: (c/100 ml): clorhexidina digluconato 4 Gr.; Excip. c.s. MCA. PERVINOX	460	Frasco	400	\$	6,8000	\$	2,720,0000
CURIE	28/07/2006	MEDI SISTEM S. R. L.	SUTURA De ácido poliglicólico o poliglactina, calibre 6/0 (000000) color violeta, con aguja de 1/2 círculo y longitud de arco de 15 Mm., punta redonda. Hebra de 70cm de largo Cuerpo acostillado o estriado. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades. Despacho IC 04-091777-K MCA. SUTUR-ART	461	Sobre	12	\$	5,2600	\$	63,1200
CURIE	28/07/2006	PHARMA EXPRESS S.A.	EQUIPO PARA ADMINISTRACION DE SOLUCIONES PARENTERALES Modelo V-17, con microgotero (calibrado para 60 gotas/ml de Solución Fisiológica),Sin aguja Constará de: a) una tubuladura y cámara cuentagotas de material plástico apto para uso medicinal, transparente y flexible, b) un conector de material plástico duro, con tapón de goma para la administración de medicamentos que no produzca pérdida durante su uso o luego de retirada la aguja, c) dos conectores de material plástico duro en sus extremos, uno para adaptar al envase de solución parenteral y otro con ajuste cónico tipo Luer y d) un regulador de flujo que garantice la uniformidad del mismo. Deberá tener un largo total no menor a 130,00 cm y no mayor a 150,00 cm. Las uniones de sus componentes deberán ser inseparables. Sin aguja. Descartable, estéril, atóxico y apiretógeno. Envasado en dos sobres plásticos herméticamente cerrados, o en sobre pelable (tipo pouch). Acondicionadas en cajas de no más de 250 unidades. MCA. ALLPRO	462	U	600	\$	0,4820	\$	289,2000

REPARTICION	FECHA DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	N° OC	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	EVOLUCION DE LA UTILIZACION
ODONTO.CARRILLO	05/07/2006	MUNTAL S.A.	Cono de gutapercha N° 45 al 80	caja	N° 18794-SIGAF-06	60	\$ 10,18	\$ 610,80	(Consumo al 31-07): 0
			Cono de guta radiopaco N° 20 flexible	caja		160	\$ 10,18	\$ 1.628,80	(Consumo al 31-07): 10
			Cono de guta radiopaco N° 25 flexible	caja		160	\$ 10,18	\$ 1.628,80	(Consumo al 31-07): 0
			Cono de guta radiopaco N° 30 flexible	caja		160	\$ 10,18	\$ 1.628,80	(Consumo al 31-07): 0
			Cono de gutapercha N° 15 rad. Flexible	caja		120	\$ 10,18	\$ 1.221,60	(Consumo al 31-07): 0
			Cono de gutapercha N° 35 rad. Flexible	caja		60	\$ 10,18	\$ 610,80	(Consumo al 31-07): 0
			Cono de gutapercha N°40 rad. Flexible	caja		60	\$ 10,18	\$ 610,80	(Consumo al 31-07): 0
		OCCIDENTAL S.R.L.	Hilo dental	rollo	N° 18795-SIGAF-06	100	\$ 7,50	\$ 750,00	(Consumo al 31-07): 0
			Endo Z, cónica extral. punta inactiva	U		80	\$ 29,70	\$ 2.376,00	(Consumo al 31-07): 0
		PLUS DENTAL S.A.	Fresa carb. tungst. N° 559	U	N° 18796-SIGAF-06	120	\$ 7,80	\$ 936,00	(Consumo al 31-07): 0
		DENTAL MEDRANO S.A.	Fresa N° 1 , redonda p/micromotor	U	N° 18797-SIGAF-06	10	\$ 3,30	\$ 33,00	(Consumo al 31-07): 0
			Fresa carburo tungst. N°6, redonda para contra ángulo.	U		200	\$ 3,30	\$ 660,00	(Consumo al 31-07): 10
			Fresa-N° 1/2, redonda p/contra-ángul.	U		10	\$ 3,30	\$ 33,00	(Consumo al 31-07): 0
			Fresa-N° 1/4, redonda p/contra-ángul.	U		10	\$ 3,30	\$ 33,00	(Consumo al 31-07): 0
			Fresa carburo tungst. N°6, redonda para turbina.	U		500	\$ 3,30	\$ 1.650,00	(Consumo al 31-07): 40
			Fresa N° 4, redonda carburo p/turbina	U		500	\$ 3,30	\$ 1.650,00	(Consumo al 31-07): 30
			Fresa carburo tungst. N°5, redonda para turbina.	U		400	\$ 3,30	\$ 1.320,00	(Consumo al 31-07): 20
			Fresa carburo tungst. N°3, redonda para turbina.	U		300	\$ 3,30	\$ 990,00	(Consumo al 31-07): 0
			Fresa carburo tungst. N°4, redonda, tallo grueso, lisa, para micromotor.	U		200	\$ 3,30	\$ 660,00	(Consumo al 31-07): 0
			Fresa carburo tungst. N°5, redonda, tallo grueso, lisa, para micromotor.	U		10	\$ 3,30	\$ 33,00	(Consumo al 31-07): 0
			Fresa carburo tungst. para pulir, multifilo tipo llama, tamaño mediano.	U		50	\$ 3,30	\$ 165,00	(Consumo al 31-07): 15
			Fresa carburo tungst. N°1, redonda para turbina.	U		10	\$ 3,30	\$ 33,00	(Consumo al 31-07): 0
			Fresa carburo tungst. N°8, redonda para turbina extralarga.	U		100	\$ 3,30	\$ 330,00	(Consumo al 31-07): 0
			Fresa carbura tungst. N°6, redonda para turbina extralarga.	U		200	\$ 3,30	\$ 660,00	(Consumo al 31-07): 0
			Fresa de Liderman dentada	U		250	\$ 41,18	#####	(Consumo al 31-07): 0
			Fresa carburo tungst. N°4, redonda para turbina extralarga.	U		90	\$ 3,30	\$ 297,00	(Consumo al 31-07): 0
			Fresa carburo tungst. N°2, redonda para turbina extralarga.	U		48	\$ 3,30	\$ 158,40	(Consumo al 31-07): 0
			Fresa carburo tungst. N°2, redonda para micromotor , tallo grueso.	U		50	\$ 3,30	\$ 165,00	(Consumo al 31-07): 0
			Fresa carburo tungst. N°3, redonda para micromotor, tallo grueso.	U		200	\$ 3,30	\$ 660,00	(Consumo al 31-07): 7
			Fresa carburo tungst. N°1/4, redonda para turbina.	U		20	\$ 3,30	\$ 66,00	(Consumo al 31-07): 0
			Fresa carburo tungst. N°1/2, redonda para turbina.	U		10	\$ 3,30	\$ 33,00	(Consumo al 31-07): 0
			Fresa carburo tungst. N°2, redonda para turbina.	U		10	\$ 3,30	\$ 33,00	(Consumo al 31-07): 0
			Fresa carburo tungst. de 12 fillos para turbina tronco cónica.	U		50	\$ 9,73	\$ 486,50	(Consumo al 31-07): 0
			Fresa carburo tungst. N°8 redonda para turbina.	U		100	\$ 3,30	\$ 330,00	(Consumo al 31-07): 5
			Fresa carburo tungst. N°7 redonda para turbina.	U		50	\$ 3,30	\$ 165,00	(Consumo al 31-07): 5
			Fresa carburo tungst. N°557 para turbina cono invertido extralarga.	U		20	\$ 3,30	\$ 66,00	(Consumo al 31-07): 0
			Fresa carburo tungst. N°558 para turbina cono invertido.	U		20	\$ 3,30	\$ 66,00	(Consumo al 31-07): 0
			Fresa carburo tungst. 12 fillos para turbina forma pera.	U		30	\$ 9,73	\$ 291,90	(Consumo al 31-07): 10
			Fresa carburo tungst. 12 fillos para turbina forma pimpollo.	U		30	\$ 9,73	\$ 291,90	(Consumo al 31-07): 7
		MUNTAL S.A.	Sellante de fosas y fisuras-fotocurado	avio	N° 18799-SIGAF-06	20	\$ 52,90	\$ 1.058,00	(Consumo al 31-07): 5
			Esponja hemostatica	caja		20	\$ 44,90	\$ 898,00	(Consumo al 31-07): 1
		LABORATORIOS BERNABO S.A	Diguconato de clorhexidina al 12%	litro	N° 18800-SIGAF-06	90	\$ 18,00	\$ 1.620,00	(Consumo al 31-07): 20
		SUMINISTROS WHITE S.A.	Eritrosina (revelador de placa bacteriana	U	N° 18801-SIGAF-06	80	\$ 5,06	\$ 404,80	(Consumo al 31-07): 0
			Cemento de Grossman	avio		60	\$ 13,89	\$ 833,40	(Consumo al 31-07): 0

			Clorofenol alcanforado	U		40	\$ 6,55	\$ 262,00	(Consumo al 31-07): 0
			Detector de caries - liquido	U		40	\$ 12,07	\$ 482,80	(Consumo al 31-07): 0
			Eugenol - para uso odontológico	U		40	\$ 8,45	\$ 338,00	(Consumo al 31-07): 0
			Fenol alcanforado	U		20	\$ 5,55	\$ 111,00	(Consumo al 31-07): 0
			Formocresol	U		20	\$ 8,80	\$ 176,00	(Consumo al 31-07): 0
			Acido ortofosforico al 37%, p/grabar esm	U		200	\$ 4,82	\$ 964,00	(Consumo al 31-07): 0
			Barniz para cavidades copal	U		30	\$ 4,60	\$ 138,00	(Consumo al 31-07): 2
			Cemento quirurgico pasta-pasta	U		40	\$ 29,83	\$ 1.193,20	(Consumo al 31-07): 0
		DENTAL MEDRANO S.A.	Cemento oxifosfato de zinc	avio	Nº 18802-SIGAF-06	20	\$ 8,39	\$ 167,80	(Consumo al 31-07): 0
			Gel con fluor	U		150	\$ 6,35	\$ 952,50	(Consumo al 31-07): 0
			Ensanchador quimico de conductos	U		40	\$ 4,31	\$ 172,40	(Consumo al 31-07): 0
			Cemento oxido de zinc	avio		40	\$ 20,49	\$ 819,60	(Consumo al 31-07): 0
	10/07/2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS SRL	Pelicula radiografica 3x4 dobles	caja	Nº 13/2006	15	\$ 112,90	\$ 1.693,50	(Consumo al 31-07): 0
			Pelicula radiografica 24x30	caja		2	\$ 107,50	\$ 215,00	(Consumo al 31-07): 1
		SUMINISTROS WHITE S.A.	Compresa descartable de 0,50x0,35 m doble faz paquete x 500.	paquete x 500	Nº 19475-SIGAF-06	50	\$ 40,91	\$ 2.045,50	(Consumo al 31-07): 0
			Tiranervios	caja		40	\$ 14,88	\$ 595,20	(Consumo al 31-07): 4
			Pincel para composite con mang./plático	U		600	\$ 0,19	\$ 114,00	(Consumo al 31-07): 0
			Vasos dappen	U		50	\$ 1,35	\$ 67,50	(Consumo al 31-07): 9
			Matrices circulares metal. 6mm.x 1m.	rollo		30	\$ 8,42	\$ 252,60	(Consumo al 31-07): 0
			Piedra de diamante-tronco cónica larga grano fino.	U		10	\$ 2,54	\$ 25,40	(Consumo al 31-07): 0
			Tira abrasiva p/pulido de amalgama sx12	envase		40	\$ 13,76	\$ 550,40	(Consumo al 31-07): 5
		MUTAL S.A.	Lentulo digital de 25mm. Nº 25/40	caja	Nº 19476-SIGAF-06	12	\$ 16,59	\$ 199,08	(Consumo al 31-07): 0
			Lentulo digital Nº30 de 25mm	caja		12	\$ 16,59	\$ 199,08	(Consumo al 31-07): 0
			Lentulo digital Nº40 de 25mm	caja		10	\$ 16,59	\$ 165,00	(Consumo al 31-07): 0
			Piedra de diamante-tronco cónica grano grueso, lisa, para micromotor.	U		10	\$ 1,94	\$ 19,40	(Consumo al 31-07): 0
			Piedra de diamante forma llama gran.fino	U		10	\$ 1,94	\$ 19,40	(Consumo al 31-07): 6
			Piedra de diamante cilíndrica grano fino	U		10	\$ 1,94	\$ 19,40	(Consumo al 31-07): 0
			Piedra de diamante redonda grano fino	U		10	\$ 1,94	\$ 19,40	(Consumo al 31-07): 0
			Piedra de diamante cilíndrica grano ultra fino.	U		20	\$ 1,94	\$ 38,80	(Consumo al 31-07): 0
			Piedra de diamante forma llama gran.ultra fino corta.	U		10	\$ 1,94	\$ 19,40	(Consumo al 31-07): 0
			Piedra de diamante tronco-conica grano fino corta.	U		20	\$ 1,94	\$ 38,80	(Consumo al 31-07): 0
			Piedra de diamante tronco-conica grano ultra fino gruesa.	U		20	\$ 1,94	\$ 38,80	(Consumo al 31-07): 15
		PLUS DENTAL S.A.	Taza de goma	U	Nº 19477-SIGAF-06	300	\$ 4,00	\$ 1.200,00	(Consumo al 31-07): 0
			Lima lisa K de 25mm. Nº 45-80 2da serie	caja		20	\$ 14,50	\$ 290,00	(Consumo al 31-07): 0
		DENTAL MEDRANO S.A.	Cepillo (brochita) para micromotor	U	Nº 19478-SIGAF-06	500	\$ 0,74	\$ 370,00	(Consumo al 31-07): 10
			Lima HEDSTROEM de 21mm.Nº15-40	caja		60	\$ 12,10	\$ 726,00	(Consumo al 31-07): 10
			Lima HEDSTROEM de 25mm.Nº15-40	caja		30	\$ 12,10	\$ 363,00	(Consumo al 31-07): 0
			Lima lisa K de 21mm. Nº 8 caj.x 6	caja		50	\$ 12,10	\$ 605,00	(Consumo al 31-07): 0
			Lima lisa K de 21mm. Nº 15 caj.x 6	caja		150	\$ 12,10	\$ 1.815,00	(Consumo al 31-07): 0
			Lima lisa K de 21mm. Nº 20 caj.x6	caja		150	\$ 12,10	\$ 1.815,00	(Consumo al 31-07): 0
			Espejo bucal sin mango y sin aumento	U		400	\$ 1,48	\$ 592,00	(Consumo al 31-07): 0
			Lima lisa K de 21mm. Nº 10 caj.x6	caja		60	\$ 12,10	\$ 728,00	(Consumo al 31-07): 5
			Lima lisa K de 21mm. Nº 25 caj.x6	caja		60	\$ 12,10	\$ 726,00	(Consumo al 31-07): 0
			Lima lisa K de 21mm. Nº 30 caj.x6	caja		60	\$ 12,10	\$ 726,00	(Consumo al 31-07): 0
			Lima lisa K de 21mm. Nº 35 ca.x6	caja		50	\$ 12,10	\$ 605,00	(Consumo al 31-07): 0
			Lima lisa K de 25mm. Nº 8 caj.x6	Caja		30	\$ 12,10	\$ 363,00	(Consumo al 31-07): 5
			Lima lisa K de 25mm. Nº 10 caj.x6	caja		30	\$ 12,10	\$ 363,00	(Consumo al 31-07): 0
			Lima lisa K de 25mm. Nº 15 caj.x6	caja		100	\$ 12,10	\$ 1.210,00	(Consumo al 31-07): 0
	11/07/2006		Lima lisa K de 25mm. Nº 20 caj.x6	caja		100	\$ 12,10	\$ 1.210,00	(Consumo al 31-07): 0
	17/072006		Lima lisa K de 25mm. Nº 25 caj.x6	caja		60	\$ 12,10	\$ 726,00	(Consumo al 31-07): 0
			Lima lisa K de 25mm. Nº 35 caj.x6	caja		30	\$ 12,10	\$ 363,00	(Consumo al 31-07): 0
			Matriz circular metálica de 5mm.x 5mts.	rollo		60	\$ 2,32	\$ 139,20	(Consumo al 31-07): 0
			Tope de silicona para uso odontológico	caja		40	\$ 7,44	\$ 297,60	(Consumo al 31-07): 2
			Lima lisa K de 25mm. Nº 40 caj.x6	caja		20	\$ 12,10	\$ 242,00	(Consumo al 31-07): 0
			Lima lisa K de 31mm. Nº 15-40 caj.x6	caja		10	\$ 12,10	\$ 121,00	(Consumo al 31-07): 0
			Lima lisa K de 25mm. Nº30 caj.x6	caja		30	\$ 12,10	\$ 363,00	(Consumo al 31-07): 0



		Lima lisa K de 21mm. N° 40 caj.x6	caja		20	\$ 12,10	\$ 242,00	(Consumo al 31-07): 0
		Tira abrasiva p/pulido de amalgama sx12,grano grueso.	envase x 12		30	\$ 13,20	\$ 396,00	(Consumo al 31-07): 0
	SUMINISTROS WHITE S.A.	Loseta 50x100mm.1cara lisa otra esmeril	U	N° 19479-SIGAF-06	100	\$ 2,00	\$ 200,00	(Consumo al 31-07): 0
		Vaso plástico descartable 110 cc.	U		60000	\$ 0,04	\$ 2.580,00	(Consumo al 31-07): 900
		Sutura de seda negra trenzada, 3-0,76cm aguja 1/2 circ. Redonda de 1,7 cm.	U		180	\$ 13,18	\$ 2.372,40	(Consumo al 31-07): 24
		Bajalengua de madera para adultos de ind. Arg. Bolsa x 100 unidades.	bolsa x 100 u.		40	\$ 1,97	\$ 78,80	(Consumo al 31-07): 0
		Sutura de seda negra trenzada, 3-0,76cm aguja 1/2 circ. Redonda de 2 cm., marca ethicon.	sobre		300	\$ 13,18	\$ 3.954,00	(Consumo al 31-07): 0
		Eyectores descartables no transparente en bolsa x 100 unidades ind. Arg.	bolsa x 100 u.		300	\$ 6,05	\$ 1.815,00	(Consumo al 31-07): 0
		Clamps para molares N° 202 de acero inoxidable sellado. Resistente a la flexion, resistente a la esterilización por calor seco y humedo y a la decontaminación con hipoclorito de sodio al 1%, marca ECO.	U		12	\$ 7,42	\$ 89,04	(Consumo al 31-07): 0
		Clamps para molares N° 203 de acero inoxidable sellado. Resistente a la flexion, resistente a la esterilización por calor seco y humedo y a la decontaminación con hipoclorito de sodio al 1%, marca ECO.	U		5	\$ 7,42	\$ 37,10	(Consumo al 31-07): 0
		Clamps para molares N° 209 de acero inoxidable sellado. Resistente a la flexion, resistente a la esterilización por calor seco y humedo y a la decontaminación con hipoclorito de sodio al 1%, marca ECO.	U		12	\$ 7,42	\$ 89,04	(Consumo al 31-07): 0
		Clamps con aletas N° 14A de acero inoxidable sellado. Resistente a la flexion, resistente a la esterilización por calor seco y humedo y a la decontaminación con hipoclorito de sodio al 1%, marca HYGIENIC.	U		12	\$ 27,64	\$ 331,68	(Consumo al 31-07): 0
		Clamps con aletas N° 208 premolares (alt. N°2) de acero inoxidable sellado. Resistente a la flexion, resistente a la esterilización por calor seco y humedo y a la decontaminación con hipoclorito de sodio al 1%, marca HYGIENIC.	U		12	\$ 27,64	\$ 331,68	(Consumo al 31-07): 0
		Fresas de gates caja x 6 u., marca CC.CORD. N° 1 (cant: 9), N° 2 (cant: 9), N° 3 (cant: 2).	caja		20	\$ 55,47	\$ 1.109,40	(Consumo al 31-07): 0
		Clamps cervicales N° 209 (alt. Clamps cervical anterior N° 212) de acero inoxidable sellado. Resistente a la flexion, resistente a la esterilización por calor seco y humedo y a la decontaminación con hipoclorito de sodio al 1%, marca ECO.	U		15	\$ 7,42	\$ 111,30	(Consumo al 31-07): 0
		Clamps cervicales N° 210 para endodoncia de acero inoxidable sellado. Resistente a la flexion, resistente a la esterilización por calor seco y humedo y a la decontaminación con hipoclorito de sodio al 1%, marca ECO.	U		12	\$ 11,13	\$ 133,56	(Consumo al 31-07): 0
		Clamps para molares N° 13A dentados de acero inoxidable sellado. Resistente a la flexion, resistente a la esterilización por calor seco y humedo y a la decontaminación con hipoclorito de sodio al 1%, marca HYGIENIC.	U		12	\$ 27,64	\$ 331,68	(Consumo al 31-07): 0
		Clamps para molares N° 12A dentados de acero inoxidable sellado. Resistente a la flexion, resistente a la esterilización por calor seco y humedo y a la decontaminación con hipoclorito de sodio al 1%, marca HYGIENIC.	U		20	\$ 27,64	\$ 552,80	(Consumo al 31-07): 0
		Clamps cervicales N° 211 para endodoncia (alt. Clamps N° 9 - universal anterior-) de acero inoxidable sellado. Resistente a la flexion, resistente a la esterilización por calor seco y humedo y a la decontaminación con hipoclorito de sodio al 1%, marca HYGIENIC.	U		12	\$ 27,64	\$ 331,68	(Consumo al 31-07): 0
		Clamps para molares N° 204 de acero inoxidable sellado. Resistente a la flexion, resistente a la esterilización por calor seco y humedo y a la decontaminación con hipoclorito de sodio al 1%, marca ECO.	U		5	\$ 7,42	\$ 37,10	(Consumo al 31-07): 0

		CIDAL SAN LUIS S.A.	Goma dique de 5x5", en trozos para uso odontológico. Resistente al rozado, flexible, insípida o de buen sabor, color verde, azul, fiesta, caja x 52 trozos, con vencimiento no menor a 12 meses, marca LIEBE.	Caja x 52 u.	Nº 19480-SIGAF-06	200	\$ 17,79	\$ 3.558,00	(Consumo al 31-07): 0
		MUNTAL S.A.	Algodón hidrófilo en rollitos para adultos de 4cm de largo x 1 cm de diámetro, en rollos, absorbentes. Asímple vista sera blanco, suave al tacto, sin olor ni sabor, libre de materias extrañas adheridas ajenas al algodón y de hilachas. Paquetes x 500 u. trenzado marca NEW STETIC (según normas IRAM 7780).	paquete x 500	Nº 19481-SIGAF-06	200	\$ 9,38	\$ 1.876,00	(Consumo al 31-07): 6
			Cajas de agujas carpule 30G 7/8 corta x 100 u., marca MISAWA (JAPON)	caja x 100 u		300	\$ 14,74	\$ 4.422,00	(Consumo al 31-07): 0
11/07/2006		DROGUERIA FARMATEC S.A.	Etilico, alcohol producto farmaceutico básico, según farmacopea nacional argentina VI edición pág. 78 deberá ajustarse al esquema 3 de la norma DEF D 1064, marca SANICOL/PUROCOL.	litro	Nº 14/2006	72	\$ 3,78	\$ 271,80	(Consumo al 31-07): 8
17/07/2006		MUNTAL S.A.	Resina compuesta de activación física con un contenido mínimo de 3gr, color A2, para uso odontológico, jeringa x 4 grs, marca APH (DENTPSLY).	jeringa	Nº 20448-SIGAF-06	50	\$ 14,06	\$ 703,00	(Consumo al 31-07): 0
			Resina compuesta de activación física con un contenido mínimo de 3gr, color A3, para uso odontológico, jeringa x 4 grs, marca APH (DENTPSLY).	jeringa		70	\$ 14,06	\$ 984,20	(Consumo al 31-07): 2
			Resina compuesta de activación física con un contenido mínimo de 3gr, color C2, para uso odontológico, jeringa x 4 grs, marca APH (DENTPSLY).	jeringa		8	\$ 14,06	\$ 112,48	(Consumo al 31-07): 0
			Resina compuesta de activación física con un contenido mínimo de 3gr, color A2, para uso odontológico, para esmalte, jeringa x 4 grs, marca APH (DENTPSLY).	jeringa		20	\$ 14,06	\$ 281,20	(Consumo al 31-07): 0
			Resina compuesta de activación física con un contenido mínimo de 3gr, color A3,5, para esmalte, para uso odontológico, jeringa x 4 grs, marca APH (DENTPSLY).	jeringa		20	\$ 14,06	\$ 281,20	(Consumo al 31-07): 0
			Resina compuesta de activación física con un contenido mínimo de 3gr, color B2, para esmalte, para uso odontológico, jeringa x 4 grs, marca APH (DENTPSLY).	jeringa		3	\$ 14,06	\$ 42,18	(Consumo al 31-07): 0
			Resina compuesta de activación física con un contenido mínimo de 3gr, color C2 para esmalte, para uso odontológico, jeringa x 4 grs, marca APH (DENTPSLY).	jeringa		4	\$ 14,06	\$ 56,24	(Consumo al 31-07): 0
			Resina compuesta de activación física con un contenido mínimo de 3gr, color A3,5 para dentina, para uso odontológico, jeringa x 4 grs, marca APH (DENTPSLY).	jeringa		60	\$ 14,06	\$ 843,60	(Consumo al 31-07): 0
			Resina compuesta de activación física con un contenido mínimo de 3gr, color B2 para dentina, para uso odontológico, jeringa x 4 grs, marca APH (DENTPSLY).	jeringa		7	\$ 14,06	\$ 98,42	(Consumo al 31-07): 0
			Resina compuesta de activación física con un contenido mínimo de 3gr, color A3 para esmalte, para uso odontológico, jeringa x 4 grs, marca APH (DENTPSLY).	jeringa		30	\$ 14,06	\$ 421,80	(Consumo al 31-07): 0
			Hidroxido de calcio, fraguado rápido, pasta-pasta (acido resistente), marca DYCAL (DENTPLY).	avio		100	\$ 38,95	\$ 3.895,00	(Consumo al 31-07): 0
		SUMINISTROS WHITE S.A.	Sistema adhesivo dental, monocomponente de fotocurado, en monoenvase (frasco o jeringa) no debe contener acetona o acetona/agua como vehiculo, si alcohol o alcohol/agua, marca MEGABOND.	ml	Nº 20449-SIGAF-06	1000	\$ 4,22	\$ 4.220,00	(Consumo al 31-07): 75
		DENTAL MEDRANO S.A.	Resina compuesta de activación física con un contenido mínimo de 3gr, color A1 para dentina, para uso odontológico, jeringa x 4 grs, marca HIBRILUX.	jeringa	Nº 20450-SIGAF-06	7	\$ 14,54	\$ 101,78	(Consumo al 31-07): 0
			Resina compuesta de activación física con un contenido mínimo de 3gr, color A1 para esmalte, para uso odontológico, jeringa x 4 grs, marca HIBRILUX.	jeringa		3	\$ 14,54	\$ 43,62	(Consumo al 31-07): 0
			Ionometro vitreo de autocurado para cementado (avio 10grs de polvo + 8ml de liquido) marca DENSELL.	avio		20	\$ 42,41	\$ 848,20	(Consumo al 31-07): 0
21/07/2006		DROGUERIA FARMATEC S.A.	Mercurio para uso odontologico, frasco x 100gr, marca TEX.	frasco x 100 gr	Nº 15/2006	56	\$ 29,50	\$ 1.652,00	(Consumo al 31-07): 0

REPARTICION	FECHA COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº O C	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	EVOLUCION DE LA UTILIZACION
ODONTO.DUEÑAS	04/07/2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	Camisolín de un solo uso para uso no quirúrgico.	U	33/2006	2.250	\$ 1,74.-	\$ 3.915,00.-	CONSUMO MENSUAL ( 840 )
ODONTO.DUEÑAS	04/07/2006	A.V. DISTRIBUCIONES S.R.L.	Camisolín descartable de SMS ( barrera )	U	34/2006	1.250	\$ 2,86.-	\$ 3.575,00.-	CONSUMO MENSUAL ( 420 )
ODONTO.DUEÑAS	04/07/2006	ARTICULOS ODONTOLOGICOS S.A	Alambre de acero inoxidable para ortodoncia de 0,70mm.	Gramo	35/2006	1.000	\$ 0,18.-	\$ 180,00.-	CONSUMO MENSUAL ( 400 )
ODONTO.DUEÑAS	04/07/2006	ARTICULOS ODONTOLOGICOS S.A	Alambre de acero inoxidable para ortodoncia de 0,80mm.	Gramo	35/2006	1.000	\$ 0,18.-	\$ 180,00.-	CONSUMO MENSUAL ( 400 )
ODONTO.DUEÑAS	04/07/2006	ARTICULOS ODONTOLOGICOS S.A	Alambre de acero inoxidable para ortodoncia de 0,90mm.	Gramo	35/2006	1.000	\$ 0,18.-	\$ 180,00.-	CONSUMO MENSUAL ( 400 )
ODONTO.DUEÑAS	04/07/2006	ARTICULOS ODONTOLOGICOS S.A	Alambre de acero inoxidable para ortodoncia de 1,20mm.	Gramo	35/2006	200	\$ 0,21.-	\$ 42,00.-	CONSUMO MENSUAL ( 70 )
ODONTO.DUEÑAS	04/07/2006	ARTICULOS ODONTOLOGICOS S.A	Alambre de acero inoxidable redondo de 0,16mm.	U	35/2006	80	\$ 1,30.-	\$ 104,00.-	CONSUMO MENSUAL ( 26 )
ODONTO.DUEÑAS	04/07/2006	ARTICULOS ODONTOLOGICOS S.A	Bandas molares preformadas de acero inox.: LR Nº35,5-LR Nº36-LR Nº 36,5-LR Nº 37- LR Nº 37,5- LR Nº 38-LR Nº 38,5- LR Nº 39- LR Nº 39,5- LR Nº 40- LR Nº 40,5- LR Nº 41- LR Nº 41,5- LR Nº 42.	U	35/2006	770	\$ 1,10.-	\$ 847,00.-	CONSUMO MENSUAL ( * )
ODONTO.DUEÑAS	04/07/2006	ARTICULOS ODONTOLOGICOS S.A	Bandas molares preformadas de acero inox.: LL Nº35,5-LL Nº36-LL Nº 36,5-LL Nº 37- LL Nº 37,5- LL Nº 38-LL Nº 38,5- LL Nº 39- LL Nº 39,5- LL Nº 40- LL Nº 40,5- LL Nº 41- LL Nº 41,5- LL Nº 42.	U	35/2006	770	\$ 1,10.-	\$ 847,00.-	CONSUMO MENSUAL ( * )
ODONTO.DUEÑAS	04/07/2006	ARTICULOS ODONTOLOGICOS S.A	Bandas molares preformadas de acero inox.: UL Nº35,5-UL Nº36-UL Nº 36,5-UL Nº 37- UL Nº 37,5- UL Nº 38-UL Nº 38,5- UL Nº 39- UL Nº 39,5- UL Nº 40- UL Nº 40,5- UL Nº 41- UL Nº 41,5- UL Nº 42.	U	35/2006	770	\$ 1,10.-	\$ 847,00.-	CONSUMO MENSUAL ( * )
ODONTO.DUEÑAS	04/07/2006	ARTICULOS ODONTOLOGICOS S.A	Bandas molares preformadas de acero inox.: UR Nº35,5-UR Nº36-UR Nº 36,5-UR Nº 37- UR Nº 37,5- UR Nº 38-UR Nº 38,5- UR Nº 39- UR Nº 39,5- UR Nº 40- UR Nº 40,5- UR Nº 41- UR Nº 41,5- UR Nº 42.	U	35/2006	770	\$ 1,10.-	\$ 847,00.-	CONSUMO MENSUAL ( * )
ODONTO.DUEÑAS	04/07/2006	ARTICULOS ODONTOLOGICOS S.A	Botón lingual con malla de acero inox. Con base plana y base curva.	U	35/2006	130	\$ 1,36.-	\$ 176,80.-	CONSUMO MENSUAL ( 40 )
ODONTO.DUEÑAS	04/07/2006	ARTICULOS ODONTOLOGICOS S.A	Alambre twist redondo trenzado de 3 hebras.	U	36/2006	100	\$ 2,80.-	\$ 280,00.-	CONSUMO MENSUAL ( 30 )
ODONTO.DUEÑAS	04/07/2006	ARTICULOS ODONTOLOGICOS S.A	Alambre twist redondo trenzado coaxial de 6 hebras.	U	36/2006	80	\$ 3,90.-	\$ 312,00.-	CONSUMO MENSUAL ( 27 )
ODONTO.DUEÑAS	04/07/2006	ARTICULOS ODONTOLOGICOS S.A	Arco nitinol preformados de 0,16x0,22 MEDIUM SUPERIOR e INFERIOR	U	36/2006	140	\$ 4,10.-	\$ 574,00.-	CONSUMO MENSUAL ( 45 )
ODONTO.DUEÑAS	04/07/2006	ARTICULOS ODONTOLOGICOS S.A	Arco Goshorian pequeño de acero inox.	U	36/2006	25	\$ 1,82.-	\$ 45,50.-	CONSUMO MENSUAL ( 09 )
ODONTO.DUEÑAS	04/07/2006	ARTICULOS ODONTOLOGICOS S.A	Arco Goshorian mediano de acero inox.	U	36/2006	30	\$ 1,82.-	\$ 54,60.-	CONSUMO MENSUAL ( 09 )
ODONTO.DUEÑAS	04/07/2006	ARTICULOS ODONTOLOGICOS S.A	Arco Goshorian grande de acero inox.	U	36/2006	25	\$ 1,82.-	\$ 45,50.-	CONSUMO MENSUAL ( 09 )
ODONTO.DUEÑAS	04/07/2006	ARTICULOS ODONTOLOGICOS S.A	Arco preformado mediano de 0,16 de alambre redondo p/maxilares inferiores.	U	36/2006	150	\$ 2,50.-	\$ 375,00.-	CONSUMO MENSUAL ( 36 )
ODONTO.DUEÑAS	04/07/2006	ARTICULOS ODONTOLOGICOS S.A	Arco preformado mediano de 0,16 de alambre redondo p/maxilares superiores.	U	36/2006	110	\$ 2,50.-	\$ 275,00.-	CONSUMO MENSUAL ( 36 )
ODONTO.DUEÑAS	04/07/2006	ARTICULOS ODONTOLOGICOS S.A	Arco nitinol preformados de 0,16x0,16MM. MEDIUM SUPERIOR e INFERIOR	U	36/2006	250	\$ 4,10.-	\$ 1.025,00	CONSUMO MENSUAL ( 80 )
ODONTO.DUEÑAS	05/07/2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	Anteojos protectores neutros transparentes, para uso odontológico	U	37/2006	80	\$ 5,43.-	\$ 434,40.-	CONSUMO MENSUAL ( 25 )
ODONTO.DUEÑAS	05/07/2006	BIO-KIT de MARTA LUKEZIC	Compresas Descartables ( FINOCHIETTO ) sin agujero	U	38/2006	1.000	\$ 1,049.-	\$ 1.049,00.-	CONSUMO MENSUAL ( 35 )
ODONTO.DUEÑAS	05/07/2006	BIO-KIT de MARTA LUKEZIC	Compresas Fenestradas Descartables	U	38/2006	520	\$ 0,629.-	\$ 327,08.-	CONSUMO MENSUAL ( 175 )
ODONTO.DUEÑAS	05/07/2006	ARTICULOS ODONTOLOGICOS S.A	Tornillos inferiores para ortodoncia, con 2 rieleras.	U	39/2006	550	\$ 3,90.-	\$ 2.145,00.-	CONSUMO MENSUAL ( 200 )
ODONTO.DUEÑAS	05/07/2006	ARTICULOS ODONTOLOGICOS S.A	Tornillos superiores para ortodoncia, con 2 rieleras.	U	39/2006	700	\$ 3,90.-	\$ 2.730,00.-	CONSUMO MENSUAL ( 250 )

( \* ) NO SE PUEDE DETERMINAR EL CONSUMO YA QUE ESTAN AGRUPADOS POR RUBRO.

Reparticion	FECHA	PRECIO UNI	CANT	IMP. TOTAL	UNIDAD	NOC	Razón Social	DESCRIPCION	EVOLUCION
ELIZALDE	5-6-2006	\$ 3.400,00	2	\$ 6.800,00	U	523	GAES SA	AUDIFONOS MUSIC PRO. MOLDES BLANDOS PARA AMBOS OIDOS.	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-5-2006	\$ 1.900,00	2	\$ 3.800,00	U	526	GAES SA	AUDIFONOS RETROAURICULARES PHOENIX 313, MOLDE BLANDO, PARA AMBOS OIDOS.	CONSUMIDO
ELIZALDE	12-6-2006	\$ 131,00	1	\$ 131,00	Envase x 500 g	536	MEDICA TEC S.R.L.	AGAR Según Müller Hinton	CONSUMIDO
ELIZALDE	12-6-2006	\$ 58,00	4	\$ 232,00	Envase	536	MEDICA TEC S.R.L.	GENERADOR MICROAEROFILO Para jarra, tipo Anaerocult C	CONSUMIDO
ELIZALDE	12-6-2006	\$ 8,70	5	\$ 43,50	Envase x 50 Discos	536	MEDICA TEC S.R.L.	MONODISCO DE CEFOXITINA De 30 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	CONSUMIDO
ELIZALDE	12-6-2006	\$ 8,70	5	\$ 43,50	Envase x 50 Discos	536	MEDICA TEC S.R.L.	MONODISCO DE AMICACINA De 30 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	CONSUMIDO
ELIZALDE	12-6-2006	\$ 8,70	5	\$ 43,50	Envase x 50 Discos	536	MEDICA TEC S.R.L.	MONODISCO DE AMPICILINA De 10 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	CONSUMIDO
ELIZALDE	12-6-2006	\$ 8,70	15	\$ 130,50	Envase X 50 discos	536	MEDICA TEC S.R.L.	DISCO DE BACITRACINA	CONSUMIDO
ELIZALDE	12-6-2006	\$ 8,70	3	\$ 26,10	Envase x 50 Discos	536	MEDICA TEC S.R.L.	MONODISCO DE PENICILINA De 10 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	CONSUMIDO
ELIZALDE	12-6-2006	\$ 8,70	2	\$ 17,40	Envase x 50 Discos	536	MEDICA TEC S.R.L.	MONODISCO DE CEFOTAXIMA De 30 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	CONSUMIDO
ELIZALDE	12-6-2006	\$ 8,70	2	\$ 17,40	Envase x 50 Discos	536	MEDICA TEC S.R.L.	MONODISCO DE CIPROFLOXACINA De 5 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	CONSUMIDO
ELIZALDE	12-6-2006	\$ 8,70	2	\$ 17,40	Envase x 50 Discos	536	MEDICA TEC S.R.L.	MONODISCO DE NORFLOXACINA De 10 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	CONSUMIDO
ELIZALDE	12-6-2006	\$ 8,70	4	\$ 34,80	Envase x 50 Discos	536	MEDICA TEC S.R.L.	MONODISCO DE NITROFURANTOINA De 300 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	CONSUMIDO
ELIZALDE	12-6-2006	\$ 8,70	5	\$ 43,50	Envase x 50 Discos	536	MEDICA TEC S.R.L.	MONODISCO DE CLINDAMICINA De 2 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	CONSUMIDO
ELIZALDE	12-6-2006	\$ 8,70	5	\$ 43,50	Envase x 50 Discos	536	MEDICA TEC S.R.L.	MONODISCO DE ERITROMICINA De 15 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	CONSUMIDO
ELIZALDE	12-6-2006	\$ 3.394,34	1	\$ 3.394,34	ENV. X 100	535	BIOMERIEUX ARGENTINA SA	BOTELLA PARA CULTIVODEMICOBACTERIAS (MEDIO MIDDLEBROOK 7 H9 ) CON SENSOR COLORIMETRICO PARA SISTEMA AUTOMATIZADO NO INVASIVO, NO RADIOMETRICO CON INCUBADORA COMPATIBLE CON LA COMPUTADORA Y SOFTWARE DEL SISTEMA PARA HEMOCULTIVOS.ENVASE X 100 UBD.	CONSUMIDO
ELIZALDE	12-6-2006	\$ 467,06	2	\$ 934,12	Equipo x 50 DET	535	BIOMERIEUX ARGENTINA SA	ESTAFILOCOCOS (STAPHYLOCOCCUS) Detección, método látex	CONSUMIDO
ELIZALDE	12-6-2006	\$ 258,00	2	\$ 516,00	CAJA	534	CROMOION SRL	BUFFER MEIA-IMX CJ X 6 BOTELLAS DE 1 LITRO	CONSUMIDO
ELIZALDE	12-6-2006	\$ 1.118,40	1	\$ 1.118,40	U	534	CROMOION SRL	AUSAB Reactivo, para autoanalizador IMX	CONSUMIDO
ELIZALDE	12-6-2006	\$ 703,20	1	\$ 703,20	EQUIPO	534	CROMOION SRL	AXZYM CONTROL AUSAB	CONSUMIDO
ELIZALDE	12-6-2006	\$ 365,00	1	\$ 365,00	EQUIPO	534	CROMOION SRL	CONTROL AXZYM-HAV	CONSUMIDO
ELIZALDE	12-6-2006	\$ 450,00	1	\$ 450,00	Equipo	534	CROMOION SRL	HAVAB M Control, para autoanalizador AXSYM	CONSUMIDO
ELIZALDE	12-6-2006	\$ 1.542,00	1	\$ 1.542,00	EQUIPO	534	CROMOION SRL	HCV POR MEIA X 100 DET. PARA AXZYM	CONSUMIDO
ELIZALDE	12-6-2006	\$ 792,00	2	\$ 1.584,00	U	534	CROMOION SRL	VIRUS DE HEPATITIS B CORE (Hbc) Detección de anticuerpo	CONSUMIDO
ELIZALDE	12-6-2006	\$ 616,00	2	\$ 1.232,00	U	534	CROMOION SRL	VIRUS DE HEPATITIS B (HBs Ag) Reagent pack para autoanalizador IMX	CONSUMIDO
ELIZALDE	12-6-2006	\$ 440,00	1	\$ 440,00	Equipo	534	CROMOION SRL	VIRUS DE HEPATITIS B (HBs Ag) Control, para autoanalizador IMX	CONSUMIDO
ELIZALDE	12-6-2006	\$ 45,50	1	\$ 45,50	Envase x 100 g	533	INSUMOS COGHSLAND SRL	AGAR SIM	CONSUMIDO
ELIZALDE	12-6-2006	\$ 113,20	1	\$ 113,20	Envase x 500 g	533	INSUMOS COGHSLAND SRL	AGAR SS Salmonella-Shigella	CONSUMIDO
ELIZALDE	12-6-2006	\$ 7,80	2	\$ 15,60	Envase x 50 Discos	533	INSUMOS COGHSLAND SRL	MONODISCO DE GENTAMICINA De 120 µg, para antibiograma	CONSUMIDO
ELIZALDE	12-6-2006	\$ 11,00	4	\$ 44,00	Fco. x 25 discos	533	INSUMOS COGHSLAND SRL	MONODISCO DE OXIDASA .	CONSUMIDO
ELIZALDE	12-6-2006	\$ 28,50	1	\$ 28,50	Envase x 100 g	533	INSUMOS COGHSLAND SRL	AGAR HIERRO TRES AZUCARES (TSI) .	CONSUMIDO
ELIZALDE	12-6-2006	\$ 10,90	5	\$ 54,50	Envase x 50 discos	532	QUIMICA EROVNE SA	DISCO DE OPTOQUINA	CONSUMIDO
ELIZALDE	12-6-2006	\$ 824,50	3	\$ 2.473,50	EQ. x 50 det.	531	BIODIAGNOSTICO SA	ENZIMOINMUNOENSAYO P/LA DETECCIÓN DE ANTIGENOS DE ROTAVIRUS (MCA. SUG. SANOF)	CONSUMIDO
ELIZALDE	12-6-2006	\$ 114,45	3	\$ 343,35	Equipo x 3 ml	531	BIODIAGNOSTICO SA	ANTISUERO PARA ECOLIENTEROPATOGENO POLIVALENTE	CONSUMIDO
ELIZALDE	12-6-2006	\$ 1.017,06	2	\$ 2.034,12	EQUIPO X 100 DET.	530	V.TOKATLIAN SA	CMV POR QUIMIOLUMINISCENCIA EN FASE SOLIDA CON PERLAS RECUBIERTAS Y SEPARACIÓN POR CENTRIFUGACIÓN PARA AUTOANALIZADOR RANDON TOTAL (MCA. SUG. INMULITE)	CONSUMIDO
ELIZALDE	12-6-2006	\$ 1.017,06	2	\$ 2.034,12	EQUIPO X 100 DET.	530	V.TOKATLIAN SA	EQUIPO HSV POR QUIMIOLUMINISCENCIA EN FASE SOLIDA CON PERLAS RECUBIERTAS Y SEPARACIÓN POR CENTRIFUGACIÓN PARA AUTOANALIZADOR RANDON TOTAL (MCA. SUG. INMULITE)	CONSUMIDO
ELIZALDE	12-6-2006	\$ 823,33	2	\$ 1.646,66	EQUIPO X 100 DET.	530	V.TOKATLIAN SA	RUBEOLA IgG CUANTITATIVA POR QUIMIOLUMINISCENCIA EN FASE SOLIDA CON PERLAS RECUBIERTAS Y SEPARACION POR CENTRIFUGACION PARA AUTOANALIZADOR RANDON TOTAL X 100 DET.	CONSUMIDO
ELIZALDE	12-6-2006	\$ 1.017,06	1	\$ 1.017,06	EQUIPO X 100 DET.	530	V.TOKATLIAN SA	RUBEOLA IgM CUANTITATIVA POR QUIMIOLUMINISCENCIA EN FASE SOLIDA CON PERLAS RECUBIERTAS Y SEPARACION POR CENTRIFUGACION PARA AUTOANALIZADOR RANDON TOTAL X 100 DET.	CONSUMIDO
ELIZALDE	12-6-2006	\$ 823,33	4	\$ 3.293,32	EQUIPO X 100 DET.	530	V.TOKATLIAN SA	TOXOPLASMA IgG CUANTITATIVA POR QUIMIOLUMINISCENCIA EN FASE SOLIDA CON PERLAS RECUBIERTAS Y SEPARACION POR CENTRIFUGACION PARA AUTOANALIZADOR RANDON TOTAL X 100 DET.	CONSUMIDO
ELIZALDE	12-6-2006	\$ 111,63	1	\$ 111,63	Envase x 500 g	529	BIOARTIS SRL	AGAR BASE COLUMBIA .	CONSUMIDO
ELIZALDE	12-6-2006	\$ 113,96	1	\$ 113,96	Envase x 500 g	529	BIOARTIS SRL	AGAR LEVINE .	CONSUMIDO
ELIZALDE	12-6-2006	\$ 9,68	2	\$ 19,36	Envase x 50 Discos	529	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE CEFOPERAZONA De 75 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	CONSUMIDO
ELIZALDE	12-6-2006	\$ 9,68	2	\$ 19,36	Envase x 50 Discos	529	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE RIFAMPICINA De 30 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	CONSUMIDO
ELIZALDE	12-6-2006	\$ 6,42	5	\$ 32,10	Envase x 50 Discos	528	FRAGARIA DE PERUGINO	MONODISCO DE OXACILINA De 1 µg, para antibiograma	CONSUMIDO
ELIZALDE	12-6-2006	\$ 0,29	2000	\$ 574,00	UNID.	528	FRAGARIA DE PERUGINO	FRASCO ESTERIL CON TAPA A ROSCA PARA MUESTRAS BIOLÓGICAS (100-250ML)	CONSUMIDO
ELIZALDE	12-6-2006	\$ 0,03	2000	\$ 54,00	UNID.	528	FRAGARIA DE PERUGINO	HISOPOS DE MADERA, ENVASADO X 100 UNID.	CONSUMIDO
ELIZALDE	12-6-2006	\$ 1,80	1200	\$ 2.160,00	PLACAS	527	LABORATORIO ARGENTINO	AGAR SANGRE OVINA (BASE CA ) CJ X 20 PLACAS CON ROTULO IDENTIFICATORIO EN CADA PLACA Nº DE LOTE, FECHA DE VENCIMIENTO, FABRICADAS BAJO NORMAS ISO 9000.	CONSUMIDO
ELIZALDE	12-6-2006	\$ 1,80	800	\$ 1.440,00	PLACAS	527	LABORATORIO ARGENTINO	AGAR CHOCOLATE POLIVITEX, CJ X 20 PLACAS CON ROTULO IDENTIFICATORIO EN CADA PLACA Nº DE LOTE, FECHA DE VENCIMIENTO, FABRICADAS BAJO NORMAS ISO 9000. ENTREGA NECESIDADES DELSERVICIO MCA. LAB. ARGENTINO	CONSUMIDO
ELIZALDE	21-6-2006	\$ 2,21	10000	\$ 22.140,00	UNID.	538	DEALER MEDICA S.R.L.	ANULADA	ANULADA
ELIZALDE	21-6-2006	\$ 2,11	3000	\$ 6.336,00	U	537	DROGUERIA COMARSA S.A	MAMADERA DE VIDRIO De 250 cm3 de capacidad. Elaborada en vidrio termorresistente, atóxico. Con tetina elaborada en látex de primera calidad atóxico y con tapa plástica de ajuste perfecto y aros. FLAVIA	CONSUMIDO
ELIZALDE	22-6-2006	\$ 145,00	250	\$ 36.250,00	U	539	FRESENIUS KABI SA	BOLSA PARA ALIMENTACION PARENTERAL Bolsa prellenada DE HASTA 500 ML. PARA NEONATOLOGIA	CONSUMIDO
ELIZALDE	8-6-2006	\$ 290,00	1	\$ 290,00	U	541	FARMACIA DE MEDRANO 533 SCS	ASPIRADOR DE SECRESCIONES	CONSUMIDO
ELIZALDE	8-6-2006	\$ 146,00	3	\$ 438,00	MESES	540	GASES COMPRIMIDOS SA	TUBO DE OXIGENO PARA USO DOMICILIARIO MENSUAL	CONSUMIDO

ELIZALDE	23-6-2006	\$ 2.420,00	1	\$ 2.420,00	U	542	LAB DE APLICACIONES ELECTRONIC	SE SOLICITA LA REPARACIÓN DEL EQUIPO KAMPLEX-INTERACOUSTIC, MODELO AZ7, Nº DE SERIE 6229.	CONSUMIDO
ELIZALDE	23-6-2006	\$ 649,00	9	\$ 5.841,00	BOTELLA X 810 Grs.	543	RENALIFE SA	ÁCIDO PERACETICO EN POLVO	CONSUMIDO
ELIZALDE	23-6-2006	\$ 0,00	1	\$ 0,00	U	543	RENALIFE SA	RENGLÓN 2: SE DEBERÁ PROVEER EN CACTER DE COMODATO, UN EQUIPO DE LAVADO DE INSTRUMENTAL MEDICO, CON SU CORRESPONDIENTE INSTALACION SERVICE, MANTENIMIENTO Y SEGURO DEL MISMO, INCLUYENDO TODOS LOS ACCESORIOS PARA SU USO.	CONSUMIDO
ELIZALDE	23-6-2006	\$ 220,00	30	\$ 6.600,00	BIDON X 5 Lis.	544	ADISFARM S.R.L.	CLOROXIDANTE ELECTROLITICO (MCA. SUG. AMUCHINA)	CONSUMIDO
ELIZALDE	23-6-2006	\$ 0,00	1	\$ 0,00	U	544	ADISFARM S.R.L.	RENGLÓN 1: SE DEBERÁ PROVEER EN CACTER DE COMODATO UN EQUIPO PARA EL LAVADO DE TUBOS CORRUGADOS Y FRASCOS DE ASPIRACIÓN, CON SU CORRESPONDIENTE INSTALACION, SERVICE, MANTENIMIENTO Y SEGURO DEL MISMO, INCLUYENDO TODOS LOS ACCESORIOS PARA SU USO.	CONSUMIDO
ELIZALDE	14-6-2006	\$ 32,80	1	\$ 32,80	Envase x 100 g	551	QUIMICA CORDOBA S.A.	AGAR CITRATO Según Simmons	CONSUMIDO
ELIZALDE	14-6-2006	\$ 42,99	1	\$ 42,99	FCO. X 100 GRS.	551	QUIMICA CORDOBA S.A.	AGAR DE ACETATO DIFERENCIAL	CONSUMIDO
ELIZALDE	14-6-2006	\$ 68,50	2	\$ 137,00	EQ.	550	MEDICA TEC S.R.L.	GENERADOR PARA ANAEROBIO (Caja X 10 Sobres)	CONSUMIDO
ELIZALDE	14-6-2006	\$ 0,13	1000	\$ 133,00	FCO.	550	MEDICA TEC S.R.L.	ANSAS DESCARTABLES ESTERILES	CONSUMIDO
ELIZALDE	14-6-2006	\$ 1.504,03	1	\$ 1.504,03	EQ.	549	BIOMERIEUX ARGENTINA SA	DETERMINACIÓN DE ANTICUERPOS DE TIPO IGG VARICELLA ZOSTER, METODOLOGÍA ELISA AUTOMATIZADA. ELFA O SIMILAR, TIEMPO DE PROCESAMIENTO NO SUPERIOR A 40 MIN. TEST INDIVIDUALES (30 TEST)	CONSUMIDO
ELIZALDE	14-6-2006	\$ 1.406,02	1	\$ 1.406,02	EQ.	549	BIOMERIEUX ARGENTINA SA	DETERMINACION DE ANTICUERPOS DE TIPO IGG PAPERAS METODOLOGIA ELISA AUTOMATIZADA, ELFA O SIMILAR, TIEMPO DE PROCESAMIENTO NO SUPERIOR A 40 MIN. TEST INDIVIDUALES (30 TEST).	CONSUMIDO
ELIZALDE	14-6-2006	\$ 797,39	2	\$ 1.594,78	EQ.	549	BIOMERIEUX ARGENTINA SA	DETERMINACION DE ANTICUERPOS DE TIPO IGG TOXOPLASMOSIS METODOLOGIA ELISA AUTOMATIZADA, ELFA O SIMILAR, TIEMPO DE PROCESAMIENTO NO SUPERIOR A 40 MIN. TEST INDIVIDUALES (30 TEST).	CONSUMIDO
ELIZALDE	14-6-2006	\$ 856,68	1	\$ 856,68	ENVASE	549	BIOMERIEUX ARGENTINA SA	PLACAS DE TRYPTICASA DE SOJA IRRADIADO CON NEUTRALIZANTES- AGAR. MEDIO ESTERIL EN TRIPLE EMBALAJE PARA MEDIR CONTAMINACIÓN AMBIENTAL. 10 POR 10 PLACAS (90 mm) EN BOLSA DE ENVOLTURA TRIPLE. BIOMERIEUX.	CONSUMIDO
ELIZALDE	14-6-2006	\$ 9,50	400	\$ 3.799,40	PLACAS	549	BIOMERIEUX ARGENTINA SA	PLACAS DE CON TAC SABOUROUD-DEXTROSA-CLORAMFENICOL AGAR PARA ESTUDIOS AMBIENTALES ENVASADAS POR 20 PLACAS. ENTREGAR SEGÚN NECESIDADES DEL SERVICIO.	CONSUMIDO
ELIZALDE	14-6-2006	\$ 186,34	3	\$ 559,02	BOTELLA 6 X 200 ml.	549	BIOMERIEUX ARGENTINA SA	BOTELLA DE GLUCOSA CLORAMFENICOL AGAR PREPARADO. RENDIMIENTO 100 PLACAS.	CONSUMIDO
ELIZALDE	14-6-2006	\$ 100,43	5	\$ 502,15	TUBO	549	BIOMERIEUX ARGENTINA SA	TUBOS DE MEDIO SABOUROUD + CLORAMFENICOL + ACTIDIDIONA PREPARADO LISTOS PARA USAR.	CONSUMIDO
ELIZALDE	14-6-2006	\$ 355,74	3	\$ 1.067,22	BOTELLA	549	BIOMERIEUX ARGENTINA SA	MEDIO PREPARADO LISTO PARA USAR PARA E. COLI O 157 H7	CONSUMIDO
ELIZALDE	14-6-2006	\$ 2,36	600	\$ 1.415,70	PLACA	549	BIOMERIEUX ARGENTINA SA	PLACAS PREPARADAS DE AGAR LEVINE PRESENTACIÓN POR 20 PLACAS. ENTREGAR SEGÚN NECESIDADES DEL SERVICIO.	CONSUMIDO
ELIZALDE	14-6-2006	\$ 2,36	600	\$ 1.415,70	PLACA	549	BIOMERIEUX ARGENTINA SA	PLACAS PREPARADAS DE AGAR CLED PRESENTACIÓN POR 20 PLACAS. ENTREGAR SEGÚN NECESIDADES DEL SERVICIO.	CONSUMIDO
ELIZALDE	14-6-2006	\$ 3,15	600	\$ 1.887,60	PLACA	549	BIOMERIEUX ARGENTINA SA	PLACAS PREPARADAS DE X-LD PRESENTACIÓN POR 20 PLACAS. ENTREGAR SEGÚN NECESIDADES DEL SERVICIO.	CONSUMIDO
ELIZALDE	14-6-2006	\$ 592,90	1	\$ 592,90	EQ.	549	BIOMERIEUX ARGENTINA SA	SUPLEMENTO PARA CULTIVO DE MICOBACTERIAS EN MEDIO LIQUIDO MIDELBROOK 7H 9 o DC, DIFCO O SIMILAR.	CONSUMIDO
ELIZALDE	14-6-2006	\$ 919,60	3	\$ 2.758,80	EQ.	549	BIOMERIEUX ARGENTINA SA	DETERMINACION DE ANTICUERPOS ANTIGENO DE HIV METODOLOGIA ELISA AUTOMATIZADA ELFA TIEMPO DE PROCESAMIENTO NO SUPERIOR A 40 MIN. TEST INDIVIDUALES, DE 4ta GENERACION ADVANCED (HIV DUO ULTRA)	CONSUMIDO
ELIZALDE	14-6-2006	\$ 3,33	400	\$ 1.331,00	PLACAS	549	BIOMERIEUX ARGENTINA SA	PLACAS PREPARADAS DE AGAR HEKTOEN (PRESENTACIÓN X 20 PLACAS) ENTREGAR SEGÚN NECESIDADES DEL SERVICIO.	CONSUMIDO
ELIZALDE	14-6-2006	\$ 39,93	1	\$ 39,93	FRASCO X 50 UNID.	548	BIOARTIS SRL	TABLETAS DE FACTOR V PARA IDENTIFICACION DE HAEMOPHILUS.	CONSUMIDO
ELIZALDE	14-6-2006	\$ 39,93	1	\$ 39,93	FCO. X 50 UNID.	548	BIOARTIS SRL	TABLETAS DE FACTOR X PARA IDENTIFICACION DE HAEMOPHILUS.	CONSUMIDO
ELIZALDE	14-6-2006	\$ 39,93	1	\$ 39,93	FCO. X 50 UNID.	548	BIOARTIS SRL	TABLETAS DE FACTOR X Y V PARA IDENTIFICACION DE HAEMOPHILUS.	CONSUMIDO
ELIZALDE	14-6-2006	\$ 24,28	1	\$ 24,28	Envase x 100 g	547	FRAGARIA DE PERUGINO	AGAR MANITOL Salado	CONSUMIDO
ELIZALDE	14-6-2006	\$ 9,04	1	\$ 9,04	FCO.	547	FRAGARIA DE PERUGINO	BETA GLUCORIDASA COLI-BRIT BRITANIA	CONSUMIDO
ELIZALDE	14-6-2006	\$ 82,37	3	\$ 247,11	FCO. X 500 Grs.	547	FRAGARIA DE PERUGINO	AGAR SABOUROD (DIFCO O SIMILAR)	CONSUMIDO
ELIZALDE	14-6-2006	\$ 11,76	1	\$ 11,76	FCO. X 25 DISCOS	547	FRAGARIA DE PERUGINO	DISCO PARA LA DETERMINACION DE LEUCINOAMINOPEPTIDASA.	CONSUMIDO
ELIZALDE	14-6-2006	\$ 240,90	1	\$ 240,90	EQ.	547	FRAGARIA DE PERUGINO	EQUIPO DE DETERMINACION DIRECTA CUALITATIVA DE CHLAMYDIA TRACHOMATIS EN ENDOCERVIX Y ORINA (20 DETERMINACIONES POR OIA)	CONSUMIDO
ELIZALDE	14-6-2006	\$ 455,00	1	\$ 455,00	EQ.	546	CUSPIDE SRL	GAMMA GLOBULINA ANTIRATON MARCADA CON FLUORECEINA MEDIO BAM POR 100 Grs. BRITANINA O SIMILAR.	CONSUMIDO
ELIZALDE	14-6-2006	\$ 1,85	600	\$ 1.110,00	PLACA	545	LABORATORIO ARGENTINO	PLACAS PREPARADAS DE AGAR MULLER HINTON PRESENTACION POR 20 PLACAS, ENTREGAR SEGÚN NECESIDADES DEL SERVICIO	CONSUMIDO
ELIZALDE	14-6-2006	\$ 1,85	60	\$ 111,00	PLACA	545	LABORATORIO ARGENTINO	PLACAS PREPARADAS DE AGAR MULLER SANGRE (CARNERO 9, PRESENTACION POR 20 PLACAS), ENTREGAR SEGÚN NECESIDADES DEL SERVICIO Mca. Lab. Argentino Cert. 4310 Ind. Arg.	CONSUMIDO
ELIZALDE	28-6-2006	\$ 1.025,00	1	\$ 1.025,00	U	553	FEDIMED SA	MASCARA LARINGEA Nº 1 - para neonatos de hasta de 6,5 Kg de peso. Constituida por: a) Una máscara. b) Un manguito de insuflación. c) Un tubo orofaríngeo flexible elaborado en elastómero de silicona. Reesterilizable. TIPO PRO- SEAL	CONSUMIDO
ELIZALDE	28-6-2006	\$ 1.025,00	1	\$ 1.025,00	U	553	FEDIMED SA	MASCARA LARINGEA Nº 2 - para niños de hasta 20 Kg de peso. Constituida por: a) Una máscara. b) Un manguito de insuflación (volumen de insuflación de 10 ml). c) Un tubo orofaríngeo flexible elaborado en elastómero de silicona. Reesterilizable. TIPO PRO-SEAL	CONSUMIDO
ELIZALDE	28-6-2006	\$ 1.025,00	1	\$ 1.025,00	U	553	FEDIMED SA	MASCARA LARINGEA Nº 2,5 - para niños de 20 a 30 Kg de peso. Constituida por: a) Una máscara. b) Un manguito de insuflación (volumen de insuflación de 15 ml). c) Un tubo orofaríngeo flexible elaborado en elastómero de silicona. Reesterilizable. TIPO PRO-SEAL Reusable. Marca LMA. Origen Inglaterra	CONSUMIDO

ELIZALDE	27-6-2006	\$ 230,00	1	\$ 230,00	U	552	FARMACIA DE MEDRANO 533 SCS	ANDADOR PEDIATRICO PARA CAMINAR, ULTRALIVIANO DE ALUMINIO. SIN RUEDAS. DE ALUMINIO	CONSUMIDO
ELIZALDE	21-6-2006	\$ 51,00	2	\$ 102,00	U	554	UNIC COMPANY S.R.L.	TRANSDUCTOR DE PRESIONES DESCARTABLES BD DT' 4812	CONSUMIDO
ELIZALDE	21-6-2006	\$ 65,00	2	\$ 130,00	U	555	AXIMPORT SRL	CATÉTER ANGIOGRAFICO MULTIPROPOSITO 5 FRENCH DE 100 CM DE LARGO	CONSUMIDO
ELIZALDE	21-6-2006	\$ 65,00	2	\$ 130,00	U	555	AXIMPORT SRL	CATÉTER ANGIOGRAFICO MULTIPROPOSITO 6 FRENCH DE 100 CM DE LARGO	CONSUMIDO
ELIZALDE	21-6-2006	\$ 65,00	2	\$ 130,00	U	555	AXIMPORT SRL	CATÉTER ANGIOGRAFICO DE CORONARIA DERECHA 5 FRENCH DE 100 cm DE LARGO	CONSUMIDO
ELIZALDE	21-6-2006	\$ 65,00	2	\$ 130,00	U	555	AXIMPORT SRL	CATÉTER ANGIOGRAFICO DE CORONARIA DERECHA 6 FRENCH DE 100 cm DE LARGO	CONSUMIDO
ELIZALDE	21-6-2006	\$ 65,00	2	\$ 130,00	U	555	AXIMPORT SRL	CATÉTER ANGIOGRAFICO PIGTAIL 5 FRENCH	CONSUMIDO
ELIZALDE	21-6-2006	\$ 230,00	6	\$ 1.380,00	U	556	DEBENE S.A	CATÉTER ANGIOGRAFICO TIPO NIH DE 6 ORIFICIOS LATERALES Y PUNTA CERRADA 4 FRENCH DE 80 CM DE LARGO PARA ANGIOGRAFIA BALT DE ALTO FLUJO.	CONSUMIDO
ELIZALDE	21-6-2006	\$ 230,00	6	\$ 1.380,00	U	556	DEBENE S.A	CATÉTER ANGIOGRAFICO TIPO NIH DE 6 ORIFICIOS LATERALES Y PUNTA CERRADA 5 FRENCH DE 80 CM DE LARGO PARA ANGIOGRAFIA BALT DE ALTO FLUJO.	CONSUMIDO
ELIZALDE	21-6-2006	\$ 230,00	2	\$ 460,00	U	556	DEBENE S.A	CATÉTER ANGIOGRAFICO TIPO NIH DE 6 ORIFICIOS LATERALES Y PUNTA CERRADA 5 FRENCH DE 100 CM DE LARGO PARA ANGIOGRAFIA BALT DE ALTO FLUJO.	CONSUMIDO
ELIZALDE	21-6-2006	\$ 230,00	6	\$ 1.380,00	U	556	DEBENE S.A	CATÉTER ANGIOGRAFICO TIPO NIH DE 6 ORIFICIOS LATERALES Y PUNTA CERRADA 6 FRENCH DE 80 CM DE LARGO PARA ANGIOGRAFIA BALT DE ALTO FLUJO.	CONSUMIDO
ELIZALDE	21-6-2006	\$ 230,00	2	\$ 460,00	U	556	DEBENE S.A	CATÉTER ANGIOGRAFICO TIPO NIH DE 6 ORIFICIOS LATERALES Y PUNTA CERRADA 6 FRENCH DE 100 CM DE LARGO PARA ANGIOGRAFIA BALT DE ALTO FLUJO.	CONSUMIDO
ELIZALDE	21-6-2006	\$ 71,00	2	\$ 142,00	U	556	DEBENE S.A	CATÉTER ANGIOGRAFICO MULTIPROPOSITO 4 FRENCH DE 80 CM DE LARGO	CONSUMIDO
ELIZALDE	21-6-2006	\$ 71,00	3	\$ 213,00	U	556	DEBENE S.A	CATÉTER ANGIOGRAFICO MULTIPROPOSITO 5 FRENCH DE 80 CM DE LARGO	CONSUMIDO
ELIZALDE	21-6-2006	\$ 71,00	2	\$ 142,00	U	556	DEBENE S.A	CATÉTER ANGIOGRAFICO MULTIPROPOSITO 6 FRENCH DE 80 CM DE LARGO	CONSUMIDO
ELIZALDE	21-6-2006	\$ 71,00	2	\$ 142,00	U	556	DEBENE S.A	CATÉTER ANGIOGRAFICO DE CORONARIA DERECHA 4 FRENCH DE 100 cm DE LARGO	CONSUMIDO
ELIZALDE	21-6-2006	\$ 110,00	2	\$ 220,00	U	556	DEBENE S.A	CATÉTER ANGIOGRAFICO PIGTAIL 3 FRENCH	CONSUMIDO
ELIZALDE	21-6-2006	\$ 110,00	2	\$ 220,00	U	556	DEBENE S.A	CATÉTER ANGIOGRAFICO PIGTAIL 4 FRENCH	CONSUMIDO
ELIZALDE	21-6-2006	\$ 198,00	3	\$ 594,00	U	556	DEBENE S.A	INTRODUCTORES PARA CATETERES PEDIATRICOS CON VÁLVULA DE SEGURIDAD PARA MICROPUNTURAS CON GUIA 0.021, 3 FRENCH	CONSUMIDO
ELIZALDE	21-6-2006	\$ 67,50	2	\$ 135,00	U	556	DEBENE S.A	GUIA DE SEGURIDAD TEFLONADAS 0.035 PUNTA RECTA DE 260 cm DE LARGO	CONSUMIDO
ELIZALDE	21-6-2006	\$ 54,00	2	\$ 108,00	U	556	DEBENE S.A	GUIA DE SEGURIDAD TEFLONADAS 0.032 PUNTA RECTA DE 150 cm DE LARGO	CONSUMIDO
ELIZALDE	21-6-2006	\$ 67,50	2	\$ 135,00	U	556	DEBENE S.A	GUIA DE SEGURIDAD TEFLONADAS 0.032 PUNTA RECTA DE 260 cm DE LARGO	CONSUMIDO
ELIZALDE	21-6-2006	\$ 68,00	2	\$ 136,00	U	556	DEBENE S.A	GUIA DE SEGURIDAD TEFLONADAS 0.021 PUNTA RECTA DE 150 cm DE LARGO	CONSUMIDO
ELIZALDE	21-6-2006	\$ 54,00	2	\$ 108,00	U	556	DEBENE S.A	GUIA DE SEGURIDAD TEFLONADAS TIPO BENTSON 0.032 PUNTA RECTA DE 150 cm DE LARGO	CONSUMIDO
ELIZALDE	21-6-2006	\$ 590,00	3	\$ 1.770,00	U	558	ACHER ARGENTINA SRL	ESPIRAL FIBRADO DE GIANTURCO 38-5	CONSUMIDO
ELIZALDE	21-6-2006	\$ 590,00	2	\$ 1.180,00	U	558	ACHER ARGENTINA SRL	ESPIRAL FIBRADO DE GIANTURCO 38-4-4	CONSUMIDO
ELIZALDE	21-6-2006	\$ 890,00	3	\$ 2.670,00	U	558	ACHER ARGENTINA SRL	ESPIRAL FIBRADO PARA CIERRE DE DUCTUS FLIPPER 5PDA4	CONSUMIDO
ELIZALDE	21-6-2006	\$ 890,00	2	\$ 1.780,00	U	558	ACHER ARGENTINA SRL	ESPIRAL FIBRADO PARA CIERRE DE DUCTUS FLIPPER 5PDA5	CONSUMIDO
ELIZALDE	21-6-2006	\$ 1.380,00	2	\$ 2.760,00	U	558	ACHER ARGENTINA SRL	GUIA FLIPPER PDA DE 110 cm DE LARGO	CONSUMIDO
ELIZALDE	21-6-2006	\$ 70,00	2	\$ 140,00	U	558	ACHER ARGENTINA SRL	GUIA DE SEGURIDAD TEFLONADAS 0.025 PUNTA RECTA DE 140 cm DE LARGO	CONSUMIDO
ELIZALDE	21-6-2006	\$ 125,00	2	\$ 250,00	U	558	ACHER ARGENTINA SRL	GUIA DE SEGURIDAD TEFLONADAS 0.025 PUNTA RECTA DE 260 cm DE LARGO	CONSUMIDO
ELIZALDE	21-6-2006	\$ 66,50	2	\$ 133,00	U	559	MEDICAL WORLD S.A.	CATÉTER ANGIOGRAFICO DE MAMARIA INTERNA 5 FRENCH DE 100 cm DE LARGO	CONSUMIDO
ELIZALDE	21-6-2006	\$ 130,00	2	\$ 260,00	U	559	MEDICAL WORLD S.A.	CATÉTER ANGIOGRAFICO PIGTAIL 5 FRENCH CON MARCAS RADIO OPACAS CADA 2 cm	CONSUMIDO
ELIZALDE	21-6-2006	\$ 250,00	2	\$ 500,00	U	559	MEDICAL WORLD S.A.	CATÉTER GUIA 7F JR 3.5	CONSUMIDO
ELIZALDE	21-6-2006	\$ 66,50	1	\$ 66,50	U	559	MEDICAL WORLD S.A.	CATÉTER ANGIOGRAFICO DE MAMARIA INTERNA 6 FRENCH DE 100 cm DE LARGO	CONSUMIDO
ELIZALDE	21-6-2006	\$ 48,50	3	\$ 145,50	U	559	MEDICAL WORLD S.A.	GUIA DE SEGURIDAD TEFLONADAS 0.035 PUNTA RECTA DE 140 cm DE LARGO	CONSUMIDO
ELIZALDE	21-6-2006	\$ 195,00	2	\$ 390,00	U	559	MEDICAL WORLD S.A.	GUIA DE SEGURIDAD TEFLONADAS 0.035 TIPO AMPLATZ EXTRA-STIFF PUNTA RECTA BLANDA DE 3 cm DE 260 cm DE LARGO	CONSUMIDO
ELIZALDE	21-6-2006	\$ 245,00	2	\$ 490,00	U	559	MEDICAL WORLD S.A.	GUIA CORONARIA EXTRA SUPPORT 0.014 DE 140 cm	CONSUMIDO
ELIZALDE	21-6-2006	\$ 336,00	2	\$ 672,00	U	557	OMNIMEDICA SA	CATÉTER ANGIOGRAFICO CON BALÓN TIPO BERMAN 5 FRENCH DE 60 cm DE LARGO	CONSUMIDO
ELIZALDE	21-6-2006	\$ 336,00	2	\$ 672,00	U	557	OMNIMEDICA SA	CATÉTER ANGIOGRAFICO CON BALÓN TIPO BERMAN 6 FRENCH DE 80 cm DE LARGO	CONSUMIDO
ELIZALDE	21-6-2006	\$ 336,00	2	\$ 672,00	U	557	OMNIMEDICA SA	CATÉTER WEDGE DE DOBLE VÍA PARA GUIA 0.035 5 FRENCH DE 80 cm DE LARGO	CONSUMIDO
ELIZALDE	16-6-2006	\$ 47,00	100	\$ 4.700,00	U	562	MEDIX ICSA	HUMIDIFICADOR FISHER Y PAYKEL MODELO MR 290 O SIMILAR.	CONSUMIDO
ELIZALDE	16-6-2006	\$ 1.480,00	1	\$ 1.480,00	U	561	DEBENE S.A	CATETER PARA VALVULOPLASTIA PEDIATRICA CON BALON DE 15 mm POR 3 cm 6 FRENCH DE LARGO	CONSUMIDO
ELIZALDE	16-6-2006	\$ 1.480,00	1	\$ 1.480,00	U	561	DEBENE S.A	CATETER PARA VALVULOPLASTIA PEDIATRICA CON BALON DE 18 mm POR 3 cm 6 FRENCH DE 100 cm LARGO	CONSUMIDO
ELIZALDE	16-6-2006	\$ 1.480,00	1	\$ 1.480,00	U	561	DEBENE S.A	CATETER PARA VALVULOPLASTIA PEDIATRICA CON BALON DE 20 mm POR 3 cm 6 FRENCH DE 100 cm LARGO	CONSUMIDO
ELIZALDE	16-6-2006	\$ 1.480,00	1	\$ 1.480,00	U	561	DEBENE S.A	CATETER PARA ANGIOPLASTIA PEDIATRICA CON BALON DE 18 mm POR 4 cm 6 FRENCH DE 100 cm LARGO	CONSUMIDO
ELIZALDE	16-6-2006	\$ 1.480,00	1	\$ 1.480,00	U	561	DEBENE S.A	CATETER PARA ANGIOPLASTIA PEDIATRICA CON BALON DE 20 mm POR 4.5 cm 6 FRENCH DE 100 cm LARGO	CONSUMIDO
ELIZALDE	16-6-2006	\$ 1.720,00	2	\$ 3.440,00	U	560	OMNIMEDICA SA	CATETER PARA SEPTOSTOMIA AURICULAR CON BALON DE 0.5 cc	CONSUMIDO
ELIZALDE	16-6-2006	\$ 1.720,00	3	\$ 5.160,00	U	560	OMNIMEDICA SA	CATETER PARA SEPTOSTOMIA AURICULAR CON BALON DE 1 cc	CONSUMIDO
ELIZALDE	16-6-2006	\$ 660,00	1	\$ 660,00	U	560	OMNIMEDICA SA	CATETER PARA VALVULOPLASTIA PEDIATRICA CON BALON DE 5 mm POR 2 cm 5 FRENCH 70 cm DE LARGO	CONSUMIDO
ELIZALDE	16-6-2006	\$ 660,00	1	\$ 660,00	U	560	OMNIMEDICA SA	CATETER PARA VALVULOPLASTIA PEDIATRICA CON BALON DE 6 mm POR 2 cm 5 french 70 cm	CONSUMIDO
ELIZALDE	16-6-2006	\$ 660,00	1	\$ 660,00	U	560	OMNIMEDICA SA	CATETER PARA VALVULOPLASTIA PEDIATRICA CON BALON DE 7 mm POR 2 cm 5 FRENCH	CONSUMIDO
ELIZALDE	16-6-2006	\$ 660,00	1	\$ 660,00	U	560	OMNIMEDICA SA	CATETER PARA VALVULOPLASTIA PEDIATRICA CON BALON DE 8 mm POR 2 cm 5 FRENCH	CONSUMIDO
ELIZALDE	16-6-2006	\$ 660,00	1	\$ 660,00	U	560	OMNIMEDICA SA	CATETER PARA VALVULOPLASTIA PEDIATRICA CON BALON DE 12 mm POR 2 cm 6 FRENCH 70 cm DE LARGO	CONSUMIDO
ELIZALDE	16-6-2006	\$ 660,00	1	\$ 660,00	U	560	OMNIMEDICA SA	CATETER PARA VALVULOPLASTIA PEDIATRICA CON BALON DE 10 mm POR 2 cm 6 FRENCH 70 cm DE LARGO	CONSUMIDO

ELIZALDE	16-6-2006	\$ 1.775,00	1	\$ 1.775,00	U	560	OMNIMEDICA SA	CATETER PARA VALVULOPLASTIA NEONATAL MiniTyshack DE 3 FRENCH CON BALON DE 5 mm POR 2 cm	CONSUMIDO
ELIZALDE	16-6-2006	\$ 1.775,00	1	\$ 1.775,00	U	560	OMNIMEDICA SA	CATETER PARA VALVULOPLASTIA NEONATAL MiniTyshack DE 3 FRENCH CON BALON DE 6 mm POR 2 cm	CONSUMIDO
ELIZALDE	16-6-2006	\$ 1.775,00	1	\$ 1.775,00	U	560	OMNIMEDICA SA	CATETER PARA VALVULOPLASTIA NEONATAL MiniTyshack DE 3 FRENCH CON BALON DE 7 mm POR 2 cm	CONSUMIDO
ELIZALDE	16-6-2006	\$ 1.775,00	1	\$ 1.775,00	U	560	OMNIMEDICA SA	CATETER PARA VALVULOPLASTIA NEONATAL MiniTyshack DE 3 FRENCH CON BALON DE 8 mm POR 2 cm	CONSUMIDO
ELIZALDE	16-6-2006	\$ 1.775,00	1	\$ 1.775,00	U	560	OMNIMEDICA SA	CATETER PARA VALVULOPLASTIA NEONATAL MiniTyshack DE 3 FRENCH CON BALON DE 9 mm POR 2 cm	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-6-2006	\$ 47,50	100	\$ 4.750,00	Frasco ampolla	580	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	REMIFENTANILO CLORHIDRATO De 5 mg / 10ml frasco ampolla x 10ml	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-6-2006	\$ 0,52	400	\$ 208,00	Cápsula	579	FARMED S.A.	POTASIO, CLORURO De 600 mg (equivalente a 8 mEq.)	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-6-2006	\$ 0,10	100	\$ 10,00	Comprimido	579	FARMED S.A.	LEVOTIROXINA De 100 mcg	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-6-2006	\$ 0,13	200	\$ 26,00	Comprimido	579	FARMED S.A.	LEVOTIROXINA De 50 mcg	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-6-2006	\$ 2,40	150	\$ 360,00	Frasco	579	FARMED S.A.	NISTATINA De 100.000 Ul/ml Suspensión oral x 60ml	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-6-2006	\$ 1,25	100	\$ 125,00	Frasco	579	FARMED S.A.	METRONIDAZOL De 125 mg/5 ml, Suspensión x 120 ml	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-6-2006	\$ 0,04	350	\$ 12,25	Comprimido	579	FARMED S.A.	DICLOFENAC De 50 mg como sal sódica Comprimido recubierto	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-6-2006	\$ 1,15	300	\$ 345,00	Ampolla	579	FARMED S.A.	FENOBARBITAL De 200 mg Inyectable x 2 ml	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-6-2006	\$ 3,19	2000	\$ 6.380,00	Frasco ampolla	579	FARMED S.A.	IBUPROFENO + DEXTROPROPOXIFENO Ibuprofeno lisinato 400 mg + dextropropoxifeno clorhidrato 50 mg Frasco ampolla liofilizado + ampolla	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-6-2006	\$ 0,03	600	\$ 18,00	Comprimido	579	FARMED S.A.	DIAZEPAM De 5 mg Comprimido ranurado	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-6-2006	\$ 0,63	150	\$ 94,50	Frasco	578	DENVER FARMA S.A.	MEBENDAZOL Al 2 % Suspensión x 30 ml	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-6-2006	\$ 4,50	60	\$ 270,00	Frasco gotero	578	DENVER FARMA S.A.	FENILEFRINA + TROPICAMIDA Fenilefrina 5 % + Tropicamida 0,5 % Colirio x 5 ml	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-6-2006	\$ 2,57	100	\$ 257,00	Comprimido	577	LABORATORIOS RICHEL S.A.	CEFUROXIMA De 500 mg, como axetil	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-6-2006	\$ 23,85	10	\$ 238,50	Frasco ampolla	577	LABORATORIOS RICHEL S.A.	ESMOLOL De 100 mg como clorhidrato Inyectable x 10 ml	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-6-2006	\$ 25,85	30	\$ 775,50	Frasco	577	LABORATORIOS RICHEL S.A.	FLUCONAZOL De 200 mg/5 ml Suspensión x 35 ml	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-6-2006	\$ 0,68	300	\$ 204,00	Comprimido	577	LABORATORIOS RICHEL S.A.	AMOXICILINA + CLAVULANICO, ACIDO Amoxicilina ( como trihidrato) 500 mg; Acido Clavulánico 125 mg Comprimido recubierto	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-6-2006	\$ 8,97	100	\$ 897,00	Frasco ampolla	577	LABORATORIOS RICHEL S.A.	CLARITROMICINA De 500 mg Polvo para reconstituir 10 ml	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-6-2006	\$ 1,56	300	\$ 468,00	Cápsula	577	LABORATORIOS RICHEL S.A.	CLINDAMICINA De 300 mg como clorhidrato	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-6-2006	\$ 0,44	500	\$ 220,00	Ampolla	576	LABORATORIOS FABRA SRL	KETOROLAC De 30 mg Ampolla x 1 ml	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-6-2006	\$ 0,74	500	\$ 369,00	Comprimido	576	LABORATORIOS FABRA SRL	CLARITROMICINA De 500 mg Comprimido de liberación modificada	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-6-2006	\$ 18,00	70	\$ 1.260,00	Pomo	575	VEINFAR I.C.S.A.	MUPIROCINA Al 2 % Crema x 20 g	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-6-2006	\$ 0,83	2000	\$ 1.660,00	Frasco	574	LABORATORIOS	IBUPROFENO Al 2 % Suspensión x 90 ml	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-6-2006	\$ 5,90	100	\$ 590,00	Frasco gotero	573	ROUX OCEFA S.A.	DOMPERIDONA Al 1 % Solución x 20 ml	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-6-2006	\$ 0,27	600	\$ 162,00	Ampolla	572	INST BIOLÓGICO ARGENTINO SAIC	METOCLOPRAMIDA De 10 mg Inyectable x 2 ml	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-6-2006	\$ 0,48	1000	\$ 480,00	Ampolla x 10 ml	572	INST BIOLÓGICO ARGENTINO SAIC	SOLUCION DE CALCIO, GLUCONATO Al 10 %	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-6-2006	\$ 0,32	4000	\$ 1.280,00	Ampolla	572	INST BIOLÓGICO ARGENTINO SAIC	DEXAMETASONA De 8 mg como fosfato sódico Inyectable x 2 ml	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-6-2006	\$ 271,80	60	\$ 16.308,00	U	571	FADA PHARMA S.A.	ALPROSTADIL De 500 mcg/ml. Inyectable x 1 ml.	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-6-2006	\$ 7,32	600	\$ 4.392,00	Ampolla	570	VERMINAL SA	LORAZEPAM De 4 mg Inyectable x 1 ml	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-6-2006	\$ 0,26	400	\$ 105,60	Comprimido	569	PROMED INTERN SA DROGUERIA	NAPROXENO naproxeno sodico 550 mg ( equivalente a 500 mg de naproxeno)	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-6-2006	\$ 3,70	60	\$ 222,00	Frasco gotero	568	LABORATORIOS PHOENIX S.A.I.C.	TOBRAMICINA + DEXAMETASONA Cada 100 ml contiene: Tobramicina 300 mg + dexametasona 100 mg Suspensión oftálmica. x 5 ml	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-6-2006	\$ 5,70	150	\$ 855,00	Frasco	568	LABORATORIOS PHOENIX S.A.I.C.	ERITROMICINA Al 1 % como lactobionato Gotas oftálmicas x 5 ml	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-6-2006	\$ 19,06	10	\$ 190,60	Ampolla	567	NOVARTIS ARGENTINA SA	BACLOFENO De 0,05 mg Inyectable x 1 ml	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-6-2006	\$ 1,30	1000	\$ 1.298,00	Ampolla	566	BIOWEB SA DROGUERIA	MIDAZOLAM De 15 mg Inyectable x 3 ml	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-6-2006	\$ 0,30	300	\$ 89,10	Ampolla	566	BIOWEB SA DROGUERIA	DIAZEPAM De 10 mg Inyectable x 2 ml	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-6-2006	\$ 1,01	990	\$ 1.000,89	Comprimido	565	DROGUERIA MONSERRAT	CICLOFOSFAMIDA De 50 mg.	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-6-2006	\$ 0,35	200	\$ 70,00	Ampolla	564	B.K.B S.A	HIOSCINA N BUTILBROMURO De 20 mg Inyectable intramuscular/intravenosa x 1 ml	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-6-2006	\$ 0,10	300	\$ 29,10	Comprimido	564	B.K.B S.A	NIFEDIPINA De 10 mg	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-6-2006	\$ 0,56	100	\$ 56,30	Ampolla	564	B.K.B S.A	NEOSTIGMINA De 0,5 mg/ml Inyectable x 1 ml	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-6-2006	\$ 1,06	50	\$ 53,15	Ampolla	564	B.K.B S.A	NITROGLICERINA De 25 mg/5ml Inyectable x 5ml	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-6-2006	\$ 0,34	300	\$ 101,40	Ampolla	564	B.K.B S.A	DICLOFENAC SODICO De 75 mg Inyectable endovenoso/intramuscular x 3 ml	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-6-2006	\$ 0,29	2000	\$ 576,00	Ampolla	564	B.K.B S.A	DIPIRONA De 1000 mg Inyectable x 2 ml	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-6-2006	\$ 3,38	20	\$ 67,50	Ampolla	564	B.K.B S.A	FLUMAZENIL De 0,5 mg Ampolla x 5 ml	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-6-2006	\$ 0,49	700	\$ 343,70	Comprimido	563	MEDIFARM SA	HIDROXIUREA De 500 mg	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-6-2006	\$ 0,48	500	\$ 239,50	Comprimido	563	MEDIFARM SA	AZATIOPRINA De 50 mg	CONSUMIDO
ELIZALDE	26-6-2006	\$ 1,03	100	\$ 102,60	Comprimido	563	MEDIFARM SA	DEXAMETASONA De 4 mg	CONSUMIDO
ELIZALDE	28-6-2006	\$ 0,16	2000	\$ 320,00	Comprimido	592	FARMED S.A.	KAMPEL MARTIAN CALCIO, LACTATO De 500 mg	CONSUMIDO
ELIZALDE	28-6-2006	\$ 2.240,16	5	\$ 11.200,80	AMP.	591	ABBOTT LABORATORIES ARG S.A.	LEVOSIMENDAN 4 MG.	CONSUMIDO
ELIZALDE	28-6-2006	\$ 0,48	1500	\$ 720,00	Ampolla	590	LABORATORIOS FABRA SRL	AMIKACINA De 100 mg Inyectable x 2 ml	CONSUMIDO
ELIZALDE	28-6-2006	\$ 1,56	1000	\$ 1.560,00	Frasco	590	LABORATORIOS FABRA SRL	AMOXICILINA Cada 5 ml: Amoxicilina ( como trihidrato) 250 mg Polvo para preparar 90 ml de suspensión	CONSUMIDO
ELIZALDE	28-6-2006	\$ 7,25	300	\$ 2.175,00	Frasco	590	LABORATORIOS FABRA SRL	AMOXICILINA + CLAVULANICO, ACIDO Cada 5 ml: Amoxicilina ( como trihidrato) 250 mg, Acido Clavulánico 62,5 mg Polvo para preparar 90 ml de suspensión	CONSUMIDO
ELIZALDE	28-6-2006	\$ 3,34	100	\$ 334,00	Frasco	590	LABORATORIOS FABRA SRL	AZITROMICINA Cada 5 ml: Azitromicina 200 mg Polvo para preparar 15 ml de suspensión	CONSUMIDO
ELIZALDE	28-6-2006	\$ 1,42	600	\$ 852,00	Ampolla	590	LABORATORIOS FABRA SRL	PANCURONIO, BROMURO De 2 mg/ml Inyectable x 2 ml	CONSUMIDO

ELIZALDE	28-6-2006	\$ 3.26	600	\$ 1.956,00	Frasco	590	LABORATORIOS FABRA SRL	CEFALEXINA De 500 mg Polvo para preparar 90 ml De suspension	CONSUMIDO
ELIZALDE	28-6-2006	\$ 0.62	100	\$ 62,00	Ampolla	589	VEINFAR I.C.S.A.	AMINOFILINA De 240 mg Inyectable intravenoso x 10 ml	CONSUMIDO
ELIZALDE	28-6-2006	\$ 0.40	1500	\$ 595,50	Ampolla	588	XIMAX S.R.L.	ADRENALINA De 1mg como clorhidrato Inyectable x 1 ml	CONSUMIDO
ELIZALDE	28-6-2006	\$ 7.08	150	\$ 1.062,00	Frasco ampolla	587	PROMED INTERN SA DROGUERIA	ACICLOVIR De 250 mg como sal sódica Frasco ampolla Liofilizado y ampolla de solvente	CONSUMIDO
ELIZALDE	28-6-2006	\$ 1.18	200	\$ 236,00	Comprimido	587	PROMED INTERN SA DROGUERIA	AZITROMICINA De 250 mg como dihidrato	CONSUMIDO
ELIZALDE	28-6-2006	\$ 2.99	20	\$ 59,80	Ampolla	587	PROMED INTERN SA DROGUERIA	BUPIVACAINA HIPERBARICA Al 0,5 % Ampolla x 4 ml	CONSUMIDO
ELIZALDE	28-6-2006	\$ 1.93	100	\$ 193,20	Cápsula	587	PROMED INTERN SA DROGUERIA	GABAPENTIN De 300 mg	CONSUMIDO
ELIZALDE	28-6-2006	\$ 0.05	4000	\$ 200,00	Comprimido	586	RAUL JORGE LEON POGGI	FOLICO ACIDO De 1 mg Comprimido ranurado	CONSUMIDO
ELIZALDE	28-6-2006	\$ 0.06	2000	\$ 110,00	Comprimido	586	RAUL JORGE LEON POGGI	FOLICO ACIDO De 5 mg Comprimido ranurado	CONSUMIDO
ELIZALDE	28-6-2006	\$ 5.74	200	\$ 1.148,00	Frasco gotero	586	RAUL JORGE LEON POGGI	FOLICO ACIDO De 5 mg/ml. Solución x 20 ml.	CONSUMIDO
ELIZALDE	28-6-2006	\$ 11.50	600	\$ 6.900,00	Frasco	585	PHARMOS SA	BUDESONIDE Budesonide 200 mcg/ dosis Frasco x 200 dosis	CONSUMIDO
ELIZALDE	28-6-2006	\$ 7.20	100	\$ 720,00	Frasco ampolla	584	DR LAZAR & CIA SAQ e I	ACICLOVIR De 500 mg como sal sódica Frasco ampolla liofilizado y ampolla solvente x 10 ml	CONSUMIDO
ELIZALDE	28-6-2006	\$ 13.80	20	\$ 276,00	Frasco	584	DR LAZAR & CIA SAQ e I	ACICLOVIR Al 4 % Suspensión x 125 ml	CONSUMIDO
ELIZALDE	28-6-2006	\$ 113.70	150	\$ 17.055,00	Envase x 10 ml	583	DROGUERIA DE BELGRANO SA	MILRINONA De 1 mg/ml	CONSUMIDO
ELIZALDE	28-6-2006	\$ 690.00	20	\$ 13.800,00	Frasco ampolla	582	LABORATORIOS RICHMOND	ANFOTERICINA De 50 mg en liposomas Inyectable en polvo liofilizado, con ampolla disolvente	CONSUMIDO
ELIZALDE	28-6-2006	\$ 5.70	1000	\$ 5.700,00	Frasco ampolla	581	DROGUERIA MEDYSER SRL	VECURONIO, BROMURO De 4 mg Frasco ampolla liofilizado + ampolla de agua p/inyeccion	CONSUMIDO
ELIZALDE	30-6-2006	\$ 450.00	3	\$ 1.350,00	U	599	AMERICAN LENOX S.A.	BOTON DE GASTROSTOMIA INDEFORMABLE PARA LARGO PLAZO CON SET DE CONECTORES CON SET DE DESCOMPRESIÓN TIPO BARD BUTTON DE 18 FRENCH X 2.4 cm.	CONSUMIDO
ELIZALDE	30-6-2006	\$ 450.00	2	\$ 900,00	U	599	AMERICAN LENOX S.A.	BOTON DE GASTROSTOMIA INDEFORMABLE PARA LARGO PLAZO CON SET DE CONECTORES CON SET DE DESCOMPRESIÓN TIPO BARD BUTTON DE 18 FRENCH X 1.7 cm.	CONSUMIDO
ELIZALDE	30-6-2006	\$ 115.53	2	\$ 231,06	U	598	MACOR INSUMOS HOSP S.R.L.	AGUJAS DE BIOPSIA HEPÁTICA, DESCARTABLE AUTOMÁTICA MAX CORE DE 16G X 16 cm.	CONSUMIDO
ELIZALDE	30-6-2006	\$ 269.00	3	\$ 807,00	U	597	AMERICAN FIURE S.A.	CATETER DE INSERCIÓN PERIFERICA PICC ORIGINAL CON VÁLVULA ANTIRREFLUJO GROSHONG DE 3 FRENCH.	CONSUMIDO
ELIZALDE	30-6-2006	\$ 269.00	3	\$ 807,00	U	597	AMERICAN FIURE S.A.	CATETER DE INSERCIÓN PERIFERICA PICC ORIGINAL CON VÁLVULA ANTIRREFLUJO GROSHONG DE 4 FRENCH.	CONSUMIDO
ELIZALDE	30-6-2006	\$ 1.120,00	3	\$ 3.360,00	U	596	CEDEX SRL	SET GROSHONG EN EXTREMO DISTAL CON VÁLVULA ANTIRREFLUJO CON INTRODUCUTOR TIPO BARD DE 6.6 FRENCH BAJO PERFIL.	CONSUMIDO
ELIZALDE	30-6-2006	\$ 1.120,00	2	\$ 2.240,00	U	596	CEDEX SRL	SET GROSHONG EN EXTREMO DISTAL CON VÁLVULA ANTIRREFLUJO CON INTRODUCUTOR TIPO BARD DE 8 FRENCH ALTO PERFIL.	CONSUMIDO
ELIZALDE	30-6-2006	\$ 790.00	3	\$ 2.370,00	U	596	CEDEX SRL	SET DE GASTROSTOMIA ENDOSCOPICO PERCUTANEO PONSKY PULL PARA BOTON DE GASTROSTOMIA TIPO BARD BUTTON DE 18 FRENCH X 2.4 cm.	CONSUMIDO
ELIZALDE	30-6-2006	\$ 790.00	2	\$ 1.580,00	U	596	CEDEX SRL	SET DE GASTROSTOMIA ENDOSCOPICO PERCUTANEO PONSKY PULL PARA BOTON DE GASTROSTOMIA TIPO BARD BUTTON DE 18 FRENCH X 1.7 cm.	CONSUMIDO
ELIZALDE	30-6-2006	\$ 1.452,00	1	\$ 1.452,00	U	595	DEBENE S.A	BALÓN PARA DILATACIÓN NEUMÁTICA ESOFÁGICA ELIMINATOR DE 12 mm.	CONSUMIDO
ELIZALDE	30-6-2006	\$ 1.452,00	1	\$ 1.452,00	U	595	DEBENE S.A	BALÓN PARA DILATACIÓN NEUMÁTICA ESOFÁGICA ELIMINATOR DE 15 mm.	CONSUMIDO
ELIZALDE	30-6-2006	\$ 1.180,00	1	\$ 1.180,00	U	594	ACHER ARGENTINA SRL	BALÓN PARA DILATACIÓN NEUMÁTICA ESOFÁGICA ELIMINATOR DE 6 mm.	CONSUMIDO
ELIZALDE	30-6-2006	\$ 1.180,00	1	\$ 1.180,00	U	594	ACHER ARGENTINA SRL	BALÓN PARA DILATACIÓN NEUMÁTICA ESOFÁGICA ELIMINATOR DE 8 mm.	CONSUMIDO
ELIZALDE	30-6-2006	\$ 1.180,00	1	\$ 1.180,00	U	594	ACHER ARGENTINA SRL	BALÓN PARA DILATACIÓN NEUMÁTICA ESOFÁGICA ELIMINATOR DE 10 mm.	CONSUMIDO
ELIZALDE	30-6-2006	\$ 85.00	2	\$ 170,00	U	593	AEROMEDICAL SA	CABLE PARA HOOK CORRESPONDIENTE A ELECTROCOAGULADOR DE LAPARASCOPIA. MARCA COOK	CONSUMIDO
ELIZALDE	3-7-2006	\$ 205.70	2	\$ 411,40	CAJA	600	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	INTERNAL STANDARD	CONSUMIDO
ELIZALDE	3-7-2006	\$ 193.60	2	\$ 387,20	CAJA	600	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	DILUENT	CONSUMIDO
ELIZALDE	3-7-2006	\$ 75.62	2	\$ 151,24	CAJA	600	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	SOLUCION DE REFERENCIA	CONSUMIDO
ELIZALDE	3-7-2006	\$ 122.51	1	\$ 122,51	CAJA	600	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	PRECINORM U	CONSUMIDO
ELIZALDE	3-7-2006	\$ 128.56	1	\$ 128,56	CAJA	600	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	PRECIPATH U	CONSUMIDO
ELIZALDE	3-7-2006	\$ 692.73	1	\$ 692,73	CAJA	600	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	RF CONTROL SET	CONSUMIDO
ELIZALDE	3-7-2006	\$ 432.58	1	\$ 432,58	CAJA	600	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	PN HEMOGLOBINA GLICOSILADA	CONSUMIDO
ELIZALDE	3-7-2006	\$ 538.45	1	\$ 538,45	CAJA	600	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	PP HEMOGLOBINA GLICOSILADA	CONSUMIDO
ELIZALDE	3-7-2006	\$ 3.05	200	\$ 610,00	EQUIPO	601	DISMEQUI SRL	PARA ADMINISTRACIÓN DE SANGRE Y PLASMA CON FILTRO DE MONOFILAMENTO EN UNA SOLA PIEZA CON AGUJA TIPO BUTTERFLY 23 o 21 G INCLUIDA EN EL ENVASE.	CONSUMIDO
ELIZALDE	3-7-2006	\$ 50.00	40	\$ 2.000,00	U	602	HEMOMEDICA SRL	FILTROS PARA MICROAGREGADOS Y LEUCODEPLECIÓN DE LOG. 5 PARA USO PEDIATRICO/NEONATAL CON BOLSA INTEGRADA DE 175 ml, SIN CEBADO PREVIO NI LAVADO POSTERIOR. VOLUMEN RETENIDO < 8 ml.	CONSUMIDO
ELIZALDE	3-7-2006	\$ 59.30	40	\$ 2.372,00	U	602	HEMOMEDICA SRL	FILTROS PARA REMOCIÓN DE LEUCOCITOS DE LOG.4 MICROAGREGADOS Y C3a Y SU METABOLITO PARA UNA UNIDAD DE CONCENTRADO PLAQUETARIO CON BOLSA INTEGRADA DE 175 ml , SIN CEBADO PREVIO NI LAVADO POSTERIOR, VOLUMEN RETENIDO < 2 ml.	CONSUMIDO



ELIZALDE	3-7-2006	\$ 76,15	20	\$ 1.523,00	U	602	HEMOMEDICA SRL	FILTROS PARA MICROAGREGADOS Y LEUCODEPLECIÓN DE LOG. 4 DE UNA UNIDA DE GRD, BED SIDE, SIN CEBADO PREVIO NI LAVADO POSTERIOR. VOLUMEN RETENIDO < 25 ml.	CONSUMIDO
ELIZALDE	3-7-2006	\$ 1.800,00	1	\$ 1.800,00	EQUIPO	602	HEMOMEDICA SRL	KIT PARA LA OBTENCIÓN DE MUESTRAS Y DETERMINACIÓN DE MICROHEMATOCRITO CON RESULTADO INMEDIATO (PARA SER USADO CON HemaSTAT EasyREAD) 1000 DETERMINACIONES POR KIT: INCLUYE CAPILARES PLÁSTICOS HEPARINIZADOS DE BIOSEGURIDAD ClearCRIT DE 75 mm X 1,1 mm (CAJA X 1000 Unid.) SELLADOR DE TUBOS PLÁSTICOS HemataSEAL (1 Bandeja); PORTATUBOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES STI (Caja X 6 unid.); LANCETAS PARA PUNCIÓN DIGITAL (caja x 1000 unid.) CON EL EQUIPAMIENTO NECESARIO PARA LA UTILIZACIÓN DEL KIT. Pall RCXL1	CONSUMIDO
ELIZALDE	30-6-2006	\$ 0,10	500	\$ 50,00	UNID.	605	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L	SOBRE DE MANILA OFICIO DE 35 X 25	CONSUMIDO
ELIZALDE	30-6-2006	\$ 10,86	150	\$ 1.629,00	U	604	MELENZANE S.A	LIBRO DE ACTAS De 225 x 345 mm, papel obra 1º, de 82 g/m2, rayado, numerado del 1 al 400, tapa dura media tela Formato: Corona: 22,5 x 34,5 cm.	CONSUMIDO
ELIZALDE	30-6-2006	\$ 9,50	200	\$ 1.900,00	Resma	603	FORMATO SA	PAPEL OBRA PRIMERA De 210 x 297 mm (A4, Iram), 70 g/m2, alisado, (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") Demás exigencias en cuanto a la calidad del papel deberán ajustarse a la Norma IRAM 3100.	CONSUMIDO
ELIZALDE	30-6-2006	\$ 12,40	200	\$ 2.480,00	Resma	603	FORMATO SA	PAPEL OBRA PRIMERA De 215,9 x 355,6 mm (Oficio, Legal), 75 g/m2, alisado, (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") Demás exigencias en cuanto a la calidad del papel deberán ajustarse a la Norma IRAM 3100.	CONSUMIDO
ELIZALDE	30-6-2006	\$ 10,90	14	\$ 152,60	Resma	603	FORMATO SA	PAPEL OBRA PRIMERA De 210 x 297 mm (A4, Iram), 80 g/m2, alisado, (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") Demás exigencias en cuanto a la calidad del papel deberán ajustarse a la Norma IRAM 3100. MARCA FORMAPEL	CONSUMIDO
ELIZALDE	5-7-2006	\$ 378,05	8	\$ 3.024,40	Bobina	609	MEDIPACK SA	BOBINA TYVEK (POUCH) PARA ESTERILIZAR POR PLASMA De 15 cm x 70 m, tolerancia +/- 5 % Bobina tyvek (pouch) confeccionada con polipropileno puro, sin celulosa con una cara opaca y otra transparente. Con indicador impreso.	CONSUMIDO
ELIZALDE	5-7-2006	\$ 499,89	8	\$ 3.999,12	Bobina	609	MEDIPACK SA	BOBINA TYVEK (POUCH) PARA ESTERILIZAR POR PLASMA De 20 cm x 70 m, tolerancia +/- 5 % Bobina tyvek (pouch) confeccionada con polipropileno puro, sin celulosa con una cara opaca y otra transparente. Con indicador impreso.	CONSUMIDO
ELIZALDE	5-7-2006	\$ 579,69	8	\$ 4.637,52	Bobina	609	MEDIPACK SA	BOBINA TYVEK (POUCH) PARA ESTERILIZAR POR PLASMA De 25 cm x 70 m, tolerancia +/- 5 % Bobina tyvek (pouch) confeccionada con polipropileno puro, sin celulosa con una cara opaca y otra transparente. Con indicador impreso.	CONSUMIDO
ELIZALDE	5-7-2006	\$ 352,15	30	\$ 10.564,50	Cassette	609	MEDIPACK SA	CASSETTE PARA ESTERILIZACIÓN POR PLASMA Tipo Sterrad 50 Cassette para esterilizar por plasma conteniendo 10 celdas con peróxido de hidrógeno al 60%. Vencimiento no menor de 12 meses.	CONSUMIDO
ELIZALDE	5-7-2006	\$ 22,18	90	\$ 1.996,20	U	609	MEDIPACK SA	TUBO CONTROL BIOLÓGICO BACILLO STEAROTHERMOPHILLUS.	CONSUMIDO
ELIZALDE	5-7-2006	\$ 67,69	12	\$ 812,28	Rollo	609	MEDIPACK SA	CINTA CONTROL PARA ESTERILIZACIÓN POR PLASMA De ancho no menor de 18 mm ni mayor de 20 mm y 50 m, tolerancia +/-5% de largo Cinta autoadhesiva para control de esterilización por plasma. Con testigo químico de viraje neto y definido cada 15 mm a 20 mm y con adhesivo resistente al proceso y buen poder adherente.	CONSUMIDO
ELIZALDE	5-7-2006	\$ 41,10	3	\$ 123,30	Bobina	608	TRO-PACK SA	BOBINA PELABLE (POUCH) De 7,50 cm x 200 m, sin fuele, tolerancia +/- 5 % Bobina pelable (pouch) confeccionada con papel de calidad grado médico de 60g/m2 y película laminada de polipropileno / poliéster, translúcida de color, con testigo químico impreso en los bordes, para los procesos de calor húmedo y óxido de etileno, con c	CONSUMIDO
ELIZALDE	5-7-2006	\$ 71,10	5	\$ 355,50	Bobina	607	KIMS SRL	BOBINA PELABLE (POUCH) De 15 cm x 100 m, con fuele, tolerancia +/- 5 % Bobina pelable (pouch) confeccionada con papel de calidad grado médico de 60g/m2 y película laminada de polipropileno / poliéster, translúcida de color, con testigo químico impreso en los bordes, para los procesos de calor húmedo y óxido de etileno, con c	CONSUMIDO
ELIZALDE	5-7-2006	\$ 81,90	3	\$ 245,70	Bobina	607	KIMS SRL	BOBINA PELABLE (POUCH) De 15 cm x 200 m, sin fuele, tolerancia +/- 5 % Bobina pelable (pouch) confeccionada con papel de calidad grado médico de 60g/m2 y película laminada de polipropileno / poliéster, translúcida de color, con testigo químico impreso en los bordes, para los procesos de calor húmedo y óxido de etileno, con c	CONSUMIDO
ELIZALDE	5-7-2006	\$ 1,41	100	\$ 141,00	Tubo	607	KIMS SRL	INTEGRADOR PARA ESTERILIZACIÓN POR CALOR SECO Tubo con reactivo químico líquido Integrador líquido para esterilización por calor seco con viraje de color. Integra tiempo y temperatura permitiendo visualizar alteración en la correcta evolución de los parámetros, en el transcurso de un ciclo.	CONSUMIDO
ELIZALDE	5-7-2006	\$ 8,60	40	\$ 344,00	Rollo	607	KIMS SRL	CINTA CONTROL PARA ESTERILIZACIÓN POR CALOR SECO De ancho no menor de 18 mm ni mayor de 20 mm y 50 (+/-5%) de largo Cinta autoadhesiva para control de esterilización por calor seco. Con testigo químico de viraje neto y definido cada 10 mm a 15 mm y con adhesivo resistente al proceso y buen poder adherente.	CONSUMIDO
ELIZALDE	5-7-2006	\$ 0,10	10000	\$ 1.000,00	Bolsa	607	KIMS SRL	BOLSA TERMOSELLABLE PARA ESTERILIZACIÓN De 125 mm de ancho x 250 mm de largo, con fuele de 50 mm, tolerancia +/- 5 % Bolsa para esterilizar termosellable con adhesivo de ancho no menor de 2,5 cm resistente al proceso por calor húmedo. Deberá estar confeccionada en papel Kraft blanco, grado médico, de pulpa de celulosa pura, monolúcido de 60 g / m2, que reúna las siguientes	CONSUMIDO
ELIZALDE	5-7-2006	\$ 7,17	200	\$ 1.434,00	Kg	606	QUIMICA DEL SANTO SA	PAPEL KRAFT GRADO MEDICO De 0.80 m x 1,20 m, tolerancia +/- 5 % Papel Kraft blanco, grado médico, de pulpa de celulosa pura, monolúcido de 60 g / m2, que reúna las siguientes características: sin blanqueadores ópticos, ni almidón, ni matizadores, con no menos del 55% de fibras largas y el resto de fibras cortas, apto p	CONSUMIDO
ELIZALDE	10-7-2006	\$ 177,00	70	\$ 12.390,00	U	611	INTRAVENOSAS	BOLSA DE ALIMENTACIÓN PARENTERAL DE 501-1000 ML.	CONSUMIDO
ELIZALDE	10-7-2006	\$ 195,00	70	\$ 13.650,00	U	610	FRESENIUS KABI SA	BOLSA DE ALIMENTACIÓN PARENTERAL DE 1001-1500 ML.	CONSUMIDO
ELIZALDE	10-7-2006	\$ 281,00	70	\$ 19.670,00	U	610	FRESENIUS KABI SA	BOLSA DE ALIMENTACIÓN PARENTERAL DE 1501-200 ML.	CONSUMIDO
ELIZALDE	10-7-2006	\$ 330,00	15	\$ 4.950,00	U	610	FRESENIUS KABI SA	BOLSA DE ALIMENTACIÓN PARENTERAL DE 2001-3000 ML.	CONSUMIDO
ELIZALDE	14-7-2006	\$ 1,09	3000	\$ 3.270,00	FRASCO X 250 ml.	619	ELECTRON PLAST. SA	FRASCO DE ALIMENTACIÓN ENTERAL DESCARTABLE, ESTÉRIL, APTO P/USO POR GRAVEDAD CON TESTIGO DE ESTERILIZACIÓN CON FECHA Y Nº DE LOTE, ENVASE POR 250 ml. SIN GUÍA.	CONSUMIDO
ELIZALDE	10-7-2006	\$ 990,00	1	\$ 990,00	SET	618	ROFA S.A.	SET DE TORNILLOS CANULADOS DE TITANIO PARA CIRUGÍA EN AMBOS PIES.	CONSUMIDO

REPARTICION	FECHA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº O/C	CANT.	PCIO. UNIT	PCIO. TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA
GUTIERREZ	3-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	MICROTUBO EPPENDORF De 1,5 ml	Bolsa	1122	5	\$ 59,00	\$ 295,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	3-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	ETANOL Reactivo analítico pureza mayor al 99,9%. Marca Merck	Frasco x 1 l	1122	3	\$ 53,00	\$ 159,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ			HIV Duo met. Elfa 30 test mca biomerieux	Equipo x 60 DET	1123	2	\$ 919,06	\$ 1.839,20	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	3-7-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	RUBEOLA INMUNOGLOBULINA M (IgM) Determinación, método Elfa	Equipo x 30 DET	1123	2	\$ 709,06	\$ 1.418,12	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	3-7-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	RUBEOLA INMUNOGLOBULINA G (IgG) Método Vidas	Equipo	1123	1	\$ 797,39	\$ 797,39	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	3-7-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	HAV Reactivo para detección Ac totales, metod Elfa x 30 det	Equipo	1123	5	\$ 543,29	\$ 2.716,45	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	3-7-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	CITOMEGALOVIRUS INMUNOGLOBULINA G (CMV IgG) Determinación, por tecnología Elfa	Equipo x 60 DET	1123	2	\$ 797,39	\$ 1.594,78	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	3-7-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	HAV INMUNOGLOBULINA M (IgM) Equipo	Equipo x 30 DET	1123	5	\$ 709,06	\$ 3.545,30	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	3-7-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	CITOMEGALOVIRUS INMUNOGLOBULINA M (CMV IgM) Determinación, por tecnología Elfa	Equipo x 30 DET	1123	7	\$ 709,06	\$ 4.963,42	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	3-7-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	Hepatitis B core total Ac metodología Vidas	Equipo	1123	4	\$ 946,22	\$ 3.784,88	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	3-7-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	Hepatitis B core IgM metodología Vidas	Equipo	1123	3	\$ 549,34	\$ 1.648,02	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	3-7-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	Hepatitis B Ag metodología Vidas	Equipo	1123	1	\$ 773,19	\$ 773,19	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	3-7-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B (ANTI HBs) Tipo Hepanostika	Envase x 192 DET	1123	1	\$ 1.196,69	\$ 1.196,69	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	3-7-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	ROTAVIRUS Reactivo, detección en muestras fecales humanas, método enzimolnmoensayo semicuantitativo en microcubetas x50 det	Equipo	1124	3	\$ 824,50	\$ 2.473,50	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	3-7-2006	CUSPIDE S.R.L.	Improntas para det de Ac anti Herpes 1-2 (x 8 areas)	Impronta	1125	20	\$ 64,04	\$ 1.280,80	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	3-7-2006	CUSPIDE S.R.L.	SUERO DE PRETRATAMIENTO Para remoción de IgG	Frasco x 10 ml	1125	1	\$ 468,00	\$ 468,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	3-7-2006	CUSPIDE S.R.L.	DISPENSADOR (DOSIFICADOR) VOLUMEN VARIABLE De 2 a 10 ml, graduación 0,25 ml, tipo Dispensette	U	1125	1	\$ 958,00	\$ 958,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	3-7-2006	Tecnolab S.A.	IMPRONTA Para la detección de anticuerpos contra VCA de epstein, por 12 áreas	U	1126	30	\$ 65,10	\$ 1.953,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	3-7-2006	Tecnolab S.A.	Improntas para det Ac anti Varicela (x 12 areas)	Impronta	1126	20	\$ 65,10	\$ 1.302,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	3-7-2006	Tecnolab S.A.	Improntas para detección de Ac Sarampion IgG/IgM por inmunofluoresc por 12 areas	impronta	1126	20	\$ 65,10	\$ 1.302,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	3-7-2006	Tecnolab S.A.	Improntas para detección anticuerpos Parotiditis IgM/IgG por inmunofluoresc x 12 areas	impronta	1126	5	\$ 65,10	\$ 325,50	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	3-7-2006	Tecnolab S.A.	PARVOVIRUS Improntas para la detección de anticuerpos IgG e IgM, método Inmunofluorescencia Indirecta (IF)	Equipo x 60 DET	1126	1	\$ 2.305,66	\$ 2.305,66	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	3-7-2006	Tecnolab S.A.	Columnas para purificación de ADN, silica, (x50 unid) con certificado para uso diagnostico	Equipo	1126	1	\$ 3.930,12	\$ 3.930,12	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	3-7-2006	Tecnolab S.A.	Columnas purificación ADN/ARN (x250 unid) certificado uso diagnostico	Equipo	1126	1	\$ 5.115,00	\$ 5.115,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	3-7-2006	Tecnolab S.A.	Equipo RT PCR One Step con Omniscript y Superscript polimerasa x 100 reacc	Equipo	1126	1	\$ 2.284,70	\$ 2.284,70	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	3-7-2006	Tecnolab S.A.	Oligodetect para detección de Bordetella pertussis x 96 det	Equipo	1126	1	\$ 2.135,25	\$ 2.135,25	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	3-7-2006	Tecnolab S.A.	VIRUS RESPIRATORIO SINCICLAL Anticuerpo monoclonal no conjugado x100 ul, concentrado	Frasco	1126	2	\$ 1.237,83	\$ 2.475,66	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	3-7-2006	Tecnolab S.A.	Screening Virus RespiratorioI frasco 10ml mas Ac monoclonales separadops (Av, RSV, Unf AB, Para 1,2,3)	Equipo	1126	2	\$ 3.454,92	\$ 6.909,84	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	3-7-2006	Tecnolab S.A.	Ac Monoclonal anti hMetanemovirus, concentrado x100 ul	Frasco	1126	1	\$ 1.326,46	\$ 1.326,46	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	3-7-2006	Tecnolab S.A.	Ac Monoclonal anti Parainfluenza 1-2-3 (pantotal) x100ul	Frasco	1126	1	\$ 1.265,98	\$ 1.265,98	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	3-7-2006	E.T.C.INTERNACIONAL S.A.	TUBO Para tubo microcentrifugas tipo Eppendorf de 1,5 ml libre de RNA asa	Caja x 500	1127	5	\$ 38,72	\$ 193,60	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	3-7-2006	E.T.C.INTERNACIONAL S.A.	Tips con filtro para P 20 bolsa x 1000	Bolsa	1127	2	\$ 204,49	\$ 408,98	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	3-7-2006	E.T.C.INTERNACIONAL S.A.	MICROTUBO PARA PCR (REACCION EN CADENA DE LA POLIMERASA) De polipropileno (PP), de 0,5 ml, con tapa; esterilizado, de pared delgada y libre de Rnasa Nota: La repartición usuaría deberá indicar el acondicionamiento.	Bolsa	1127	2	\$ 124,63	\$ 249,26	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	3-7-2006	E.T.C.INTERNACIONAL S.A.	Tips con filtro para P 200 en bolsa x 1000	Bolsa	1127	1	\$ 204,49	\$ 204,49	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	3-7-2006	E.T.C.INTERNACIONAL S.A.	GRADILLA PARA MICROTUBOS de PCR de 0,2ml .	U	1127	1	\$ 89,54	\$ 89,54	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ				Bolsa x 1000	1127	5	\$ 50,82	\$ 254,10	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	3-7-2006	E.T.C.INTERNACIONAL S.A.	MICROTUBO De 200 UL con paredes delgadas para PCR. Marca Biorad - 223-9473	Caja x 1000 U	1127	2	\$ 146,41	\$ 292,82	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	3-7-2006	BIODYNAMICS S.R.L.	OLIGONUCLEOTIDOS 25 bases, escala 50 nanomolar, desalados	Envase	1128	6	\$ 81,50	\$ 489,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	3-7-2006	BIODYNAMICS S.R.L.	AGAROSA Certified. Molecular Marca BIORAD	Frasco x 500 g	1128	1	\$ 1.316,97	\$ 1.316,97	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	3-7-2006	BIODYNAMICS S.R.L.	MARCADOR DE PESO MOLECULAR De 100 bp (escala 100-1000)	U	1128	2	\$ 232,50	\$ 465,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	3-7-2006	LOBOV Y CIA. S.A.C.I.	PIPETA PASTEUR de plastico no esteril de 2 ml aproximadamente, 145 mm de longitud total, descartables.	caja	1129	10	\$ 45,35	\$ 453,50	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	3-7-2006	LOBOV Y CIA. S.A.C.I.	TIPS amarillo, para pipetas de 0-200 microlitros	Bolsa x 1000 U	1129	10	\$ 22,00	\$ 220,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	3-7-2006	LOBOV Y CIA. S.A.C.I.	TIPS Azul, para pipetas de 1000 microlitros	Bolsa x 1000 U	1129	5	\$ 34,70	\$ 173,50	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	3-7-2006	LOBOV Y CIA. S.A.C.I.	FRASCO De 250 cm3, de vidrio, tapa a rosca, color transparente, autoclavable	U	1129	10	\$ 27,80	\$ 278,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	3-7-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	Insulina Humana NPH 100 v/ml x 10 ml	Fcos	1132	50	\$ 48,90	\$ 2.445,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	3-7-2006	LILIANA MABEL DIAZ	Cintas T/ACUCHEK ACTIVE x 50 uds	Fcos	1133	50	\$ 70,24	\$ 3.512,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	3-7-2006	MAX PHARMA S.R.L.	Cintas T/GUCOSTX x 50 uds	Fcos	1134	50	\$ 36,00	\$ 1.800,00	evolucion p/ 45 dias

GUTIERREZ	3-7-2006	MAX PHARMA S.R.L.	Insulina Regular 100 v/ml x 10 ml	Fcos	1134	50	\$ 59,00	\$ 2.950,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	3-7-2006	OXY NET S.A.	oximetro de pulso	alquiler mensual	1136	6	\$ 1.050,00	\$ 6.300,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	3-7-2006	DR. N.A. CHAMOLES	SANGRE: Acilcarnitinas cunatitativas PACIENTES MAIDANA, Gonzalo edad: 3 meses	estudio	1137	1	\$ 1.679,48	\$ 1.679,48	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	3-7-2006	DR. N.A. CHAMOLES	SANGRE: Dosaje de acidos grasos cadena muy largaPATE: balaguer mauricio	estudio	1137	1	\$ 664,29	\$ 664,29	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	STORING de C.W. Nigro	Bidones de ácido peracético por 5L	1	1138	15	\$ 166,00	\$ 2.490,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	Siglo XXV Insumos S.R.L.	Filtros DIASAFE para hemodializador Fresenius	1	1139	3	\$ 390,50	\$ 1.171,50	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	Siglo XXV Insumos S.R.L.	Filtros DIASAFE PLUS para hemodializadores Fresenius 4008 E	1	1139	15	\$ 390,50	\$ 5.857,50	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	Del Vecchio. Juan Carlos	Reparación de Camilla Examen multiposición de hierro para realizar Eco-Stress medidas: 190 mm. de largo x 450 mm. de ancho, bastidor de madera tapizado y goma espuma de 50 mm. de espesor. colocación de 4 soportes de anclaje. pintura epoxi homeable. Fabricación de dos manijas cromadas laterales. Colocación de cuenta kilometros Digital. Desarme Completo del sistema de frenos con cambio de piezas dañadas.desarme de los rodamientos o cambio. lubricación de los movimientos control general y puesta en correcto funcionamiento.	und.	1140	1	\$ 1.380,00	\$ 1.380,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	CASA OTTO HESS S.A.	Agua destilada para inyección, estéril y apirógena, de 500 mililitros de capacidad en envases de plástico flexible SOLULFLEX estériles	sachets	1141	240	\$ 2,86	\$ 686,40	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	CASA OTTO HESS S.A.	SOLUCION DE DEXTROSA Al 25 % en agua Sachet flexible	Envase x 500 ml	1141	120	\$ 6,45	\$ 774,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	CASA OTTO HESS S.A.	Solución de aminoácidos pediátricos al 10 % para infusión intravenosa de 500 mililitros de capacidad, estériles y apirógenas	frascos	1141	96	\$ 45,20	\$ 4.339,20	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	CASA OTTO HESS S.A.	Solución de acetato de potasio molar (1 miliequivalente por mililitro) con tapón multidosis, con 100 ml de capacidad, estériles y apirógenos	sachets	1141	160	\$ 3,99	\$ 638,40	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	Solución de aminoácidos al 15 % para infusión intravenosa de 500 mililitros de capacidad, en envase de vidrio, estériles y apirógenos	frascos	1142	100	\$ 39,80	\$ 3.980,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	PUNZON Para inyección o extracción, con filtro de partículas En un extremo poseerá una espiga punzadora, y en el otro extremo un adaptador a presión luer. Con válvula para eliminar gase	punzones	1142	200	\$ 3,89	\$ 778,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	ARGIMED SRL	BOLSA PARA NUTRICION PARENTERAL De 3000 ml de capacidad Elaborada en etilen vinil acetato de 0,35 mm de grosor. Poseerá a) una boca de salida en su parte	bolsas	1143	100	\$ 10,30	\$ 1.030,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	Fresenius Kabi S.A	BOLSA PARA NUTRICION PARENTERAL De 2000 ml de capacidad Elaborada en etilen vinil acetato de 0,35 mm de grosor. Poseerá a) una boca de salida en su parte inferior para conexión de equipo de administración de soluciones parenterales	bolsas	1144	300	\$ 9,00	\$ 2.700,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	Fresenius Kabi S.A	FILTRO PARA MEZCLA DE NUTRIENTES Con membrana de poro de 1,20 micrones, libre de ftalatos, sin punto de inyección adicional, para uso pediátrico Debe soportar una presión de trabajo de no menos de 1,5 y no más de 3,1 ba	filtros	1144	700	\$ 8,50	\$ 5.950,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	CEDEX S.R.L.	AGUJAS PARA PUNCION BIOPSIA RENAL MAX-CORE 16 x 16 MARCA BAR	aguja	1145	10	\$ 530,00	\$ 5.300,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	RENALIFE S.A.	CANULAS DE TENEKLOFF PARA DIALISIS PERITONEAL 42 cm largo Marca Quinton	canula	1146	10	\$ 748,00	\$ 7.480,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	AMONIO para Hitachi 917 reactivos originales	Equipo	1147	4	\$ 509,65	\$ 2.038,61	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	APOLIPOPROTEINA A por inmunoturbidimetría para Hitachi 917 reactivos originales	Equipo	1147	2	\$ 2.442,08	\$ 4.884,17	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	APOLIPOPROTEINA B por inmunoturbidimetría para Hitachi 917 Reactivos originales	Equipo	1147	2	\$ 1.395,01	\$ 2.790,02	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	BILIRRUBINA DIRECTA Automatizable hITACHI 917 rEACTIVOS ORIGINALES	Equipo	1147	25	\$ 101,28	\$ 2.531,93	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	COLESTEROL para Hitachi 917 reactivos originales	Equipo	1147	1	\$ 916,39	\$ 916,39	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CALCIO reactivo para hitachi 917 reactivos originales	equipo	1147	2	\$ 207,46	\$ 414,91	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CREATININA CINETICA JAFFE Birreactivo, linealidad hasta 18 mg/dl para ser utilizado en aparato autoanalizador Hitachi 917 Reactivos originales	Equipo	1147	2	\$ 259,73	\$ 519,45	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	BILIRRUBINA TOTAL para Hitachi 917 Reactivos Originales . 9 x 62ml	Equipo	1147	3	\$ 821,65	\$ 2.464,95	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CITRATO para Autoanalizador Hitachi Reactivos originales	Equipo	1147	1	\$ 258,58	\$ 258,58	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	FOSFATASA ALCALINA Método cinético colorimétrico para Hitachi 917 reactivos originales	Equipo	1147	5	\$ 328,33	\$ 1.641,67	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	GAMMA GLUTAMIL TRANSPREPTIDASA (GGT) Determinación para Hitachi 917 Reactivos Originales	Equipo	1147	1	\$ 875,56	\$ 875,56	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	LACTICO DE HIDROGENASA Determinación, en suero y otros líquidos biológicos por método cinético ultravioleta, para autoanalizador Hitachi 917	Equipo	1147	2	\$ 346,30	\$ 692,60	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	LACTATO para HITACHI 917 reactivos originales	Equipo	1147	3	\$ 182,95	\$ 548,86	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PROTEINAS TOTALES para autoanalizador Hitachi 917 Reactivos originales	Equipo	1147	3	\$ 196,02	\$ 588,06	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PCR ULTRASENSIBLE para Hitachi 917 Reactivos originales.	Equipo	1147	5	\$ 1.099,35	\$ 5.496,73	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TRANSFERRINA automatizable para Hitachi 917 Reactivos originales	Equipo	1147	1	\$ 1.548,56	\$ 1.548,56	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	UREA Método ultravioleta cinético, para autoanalizador Hitachi 917 Reactivos originales	Equipo	1147	2	\$ 797,15	\$ 1.594,30	evolucion p/ 45 dias

GUTIERREZ	4-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	ACIDO URICO Con concentración de uricase mayor o igual a 0,5 U ml para Hitachi 917 reactivos originales	Equipo	1147	3	\$ 637,07	\$ 1.911,20	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	MICROCOPAS de muestra para Hitachi bolsas x 500	Unidad	1147	10	\$ 138,85	\$ 1.388,48	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	LAMPARA Para aparato HITACHI 917-902. REACTIVOS ORIGINALES	U	1147	2	\$ 699,14	\$ 1.398,28	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	SOLUCION HITERGENT Para hitachi 917 Reactivos originales	Unidad	1147	3	\$ 594,59	\$ 1.783,78	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	COLESTEROL HDL Método directo, sin precipitación para Hitachi 917 Reactivos originales	Equipo	1147	3	\$ 916,39	\$ 2.749,18	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Calibrador para AMONIO para Hitachi 917 Reactivos originales	U	1147	1	\$ 529,25	\$ 529,25	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Precinorm PUC para Hitachi 917 Reactivos originales	U	1147	1	\$ 1.316,60	\$ 1.316,60	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Electrodo de REFERENCIA para Hitachi 917 Reactivos originales	U	1147	1	\$ 1.308,43	\$ 1.308,43	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Precipath HDL / LDL, Roche para Hitachi	Equipo x 4 U x 3 ml	1147	1	\$ 401,84	\$ 401,84	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PRECINORM L Suero control lípidos para Hitachi 917 reactivos originales	Envase	1147	1	\$ 148,65	\$ 148,65	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	HIERRO Método para ser utilizado en aparato autoanalizador Hitachi 917 Reactivos originasles	Envase	1147	1	\$ 467,18	\$ 467,18	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CPK CReatin fosfo kinasa para Hitachi 917 Reactivos originales	Equipo	1147	1	\$ 841,25	\$ 841,25	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	MAGNESIO Reactivo para dosaje en suero LCR y orina con azul de xilidina tampon para Hitachi 917	Equipo	1147	1	\$ 857,59	\$ 857,59	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	SET DE Cuvetas de reacción para Hitachi 902 Reactivos originales	U	1147	1	\$ 834,31	\$ 834,31	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Solucion MULTICLEAN para Hitachi 902 Reactivos originales	U	1147	4	\$ 127,41	\$ 509,65	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Reactivo para proteína en LCR y orina U/CSF para Hitachi 917	Equipo	1147	5	\$ 256,46	\$ 1.282,30	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Referene electrode solution Cl3Fe para Hitachi 917 Reactivos originales	U	1147	2	\$ 89,84	\$ 179,69	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	4-7-2006	Total Service	REPARACION CENTRIFUGA DE MESA PRESVAC DCS16 RVT N° 4026, REPARAR MOTOR CON CAMBIO DE ROTOR, ESCOBILLAS Y CARBONES, PLAQUETA ELECTRONICA Y AJUSTE Y CALIBRACION DEL EJE CENTRAL. GARANTIA 6 MESES	U	1148	1	\$ 438,00	\$ 438,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	5-7-2006	KOL MED de Silvana G. Charaf	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 10	U	1149	2000	\$ 0,55	\$ 1.104,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	5-7-2006	SILMAG S.A	SISTEMA CERRADO DE RECOLECCIÓN DE ORINA NEONATL, constituido por una sonda 100% de elastómero de silicona, una bolsa de recolección de orina de 100ml y un tubo de conexión con llave de tres vías.	U	1150	50	\$ 29,60	\$ 1.480,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	5-7-2006	SILMAG S.A	SET DE ASPIRACION CONTINUA para bebés recién nacidos con atresia de esófago, 100% de silicona, 8 (ocho) orificios laterales, radiopaca, extremo abierto, doble vía, incluye prolongador.	U	1150	20	\$ 48,90	\$ 978,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	5-7-2006	SILMAG S.A	BOTON DE GASTROTOMIA De 24 Fr (French) por 2,4 cm - de silastic, con válvula antireflujo, sin balón inflable, con set de colocación y alimentación externa	U	1150	6	\$ 650,00	\$ 3.900,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	5-7-2006	B. ACHER ARGENTINA S.R.L.	CATETER SEMIIMPLANTABLE, doble vía, de 7 FR	U	1151	30	\$ 850,00	\$ 25.500,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	5-7-2006	GREEN MED S.R.L	BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO PARA ESTERILIZACION De 145 mm de ancho x 270 mm de largo, con fuelle de 40 mm, tolerancia +/- 5 % Bolsa para esterilizar confeccionada en papel Kraft blanco, grado medic	Bolsa	1152	40000	\$ 0,10	\$ 4.056,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	5-7-2006	GREEN MED S.R.L	BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO PARA ESTERILIZACION De 175 mm de ancho x 420 mm de largo, con fuelle de 65 mm, tolerancia +/- 5 % Bolsa para esterilizar confeccionada en papel Kraft blanco, grado médico, de pulpa de celulosa pura, monolúcido de 60 g / m2, que reúne las siguientes características: sin blanqueadores óptic	Bolsa	1152	30000	\$ 0,20	\$ 5.949,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	5-7-2006	GREEN MED S.R.L	BAJALENGUA De madera blanca, pediátrico De madera blanca pulida con bordes lisos, para niños, tamaño estándar, descartable. condicionado en envases de no más de 100 unidades.	U	1152	20000	\$ 0,02	\$ 460,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	5-7-2006	GREEN MED S.R.L	BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO PARA ESTERILIZACION De 90 mm de ancho x 150 mm de largo, tolerancia +/- 5 % Bolsa para esterilizar confeccionada en papel Kraft blanco, grado médico, de pulpa de celulosa pura, m	Bolsa	1152	60000	\$ 0,05	\$ 2.964,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	5-7-2006	GREEN MED S.R.L	JERINGA HIPOERMICA SIN AGUJA De 5 ml, descartable, sin aguja, pico central, ajuste Luer. (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") De tres elementos, sin aguja, para un volumen nom	U	1152	120000	\$ 0,13	\$ 15.600,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	5-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	POLICUBETA PARA DETERMINACION DE HEMOGLOBINA Reactivo Hemocue	U	1153	200	\$ 6,25	\$ 1.249,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	5-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PIPETA PASTEUR De 1,5 ml, graduada, de poliestireno de baja densidad (PE-LD)	U	1154	9000	\$ 0,07	\$ 648,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	5-7-2006	D V S SRL	TUBO De 75 mm de alto x 12 mm de diámetro, de poliestireno (PS), para un volumen de 5 ml	U	1155	5000	\$ 0,04	\$ 215,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	5-7-2006	D V S SRL	TUBO CON EDTA, PARA HEMOGRAMA De 75 mm de alto x 13 mm de diámetro, 2 ml con EDTA K2 pulverizado, plástico transparente, tapón convencional, apto para técnica al vacío	U	1155	900	\$ 0,15	\$ 130,50	evolucion p/ 45 dias

GUTIERREZ	5-7-2006	SERVILAB DE DIEGO BONETTO	REPARACION CENTRIFUGA ROLCO MODELO 2036 SERIE 38623, REGULADOR DE VELOCIDAD, RECTIFICACION DE COLECTOR DE MOTOR , AMBIO CARBONES Y 3 PATAS DE GOMA ORIGINALES, LIMPIEZA GENERAL Y CONTROL DE VELOCIDADES	U	1156	1	\$ 180,00	\$ 180,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	5-7-2006	SERVILAB DE DIEGO BONETTO	REPARACION CENTRIFUGA ROLCO, MODELO 2036 SERIE 79729, CAMBIO DE TIMER DE 30 MINUTOS, REPARACION DE REGULADOR, CAMBIO DE POTENCIOMETRO, RECTIFICACION DE COLECTOR, CAMBIO 3 PATAS GOMA ORIGINALES, LIMPIEZA GENERAL Y CONTROL DE VELOCIDADES	U	1156	1	\$ 290,00	\$ 290,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	5-7-2006	SERVILAB DE DIEGO BONETTO	REPARACION CENTRIFUGA ROLCO MODELO 2036 SERIE 79728. CAMBIO DE REGULADOR DE VELOCIDADES, DE CABLE LINEA, RECTIFICACION DE COLECTOR, LIMPIEZA GENERAL Y CONTROL DE VELOCIDADES	U	1156	1	\$ 250,00	\$ 250,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	5-7-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	CLADRIBINE De 10 mg Inyectable x 10 ml	Frasco ampolla	1157	4	\$ 915,60	\$ 3.662,40	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	5-7-2006	REDIMER S.A.	MICOFENOLATO MOFETIL De 500 mg,	Comprimido	1158	50	\$ 6,59	\$ 329,70	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	5-7-2006	REDIMER S.A.	LEVOFLOXACINA De 5 mg/ml, Inyectable intravenoso x 100 ml en bolsa de infusión	Sachet	1158	30	\$ 59,70	\$ 1.791,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	5-7-2006	FLENI	RECOLECCION Y CRIOPRESERVACION de stem cell periféricas en nitrógeno líquido, consolidación con altas dosis de quimioterapia con carboplatino, VP16 y thiotepa y TRASPLANTE AUTOLOGO de médula ósea. Paciente: GARCIA, Yamila Consuelo. Edad: 8 años. □ Diagnóstico: Meduloblastoma de fosa posterior metastásico.	u	1159	1	\$ 48.000,00	\$ 48.000,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	5-7-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	TUBO DE CENTRIFUGA CON TAPA A ROSCA De polipropileno (PP), estéril; de 15 ml, de 118 mm de alto x 16,5 mm de diámetro CON ETIQUETA BLANCA, TIPO NUMC O GREINER O COMING. ENVASE X 50U.	ENVASE X 50 U.	1160	5	\$ 99,00	\$ 495,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	5-7-2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	CAJAS PARA ARCHIVO DE PORTAOBJETOS CAPACIDAD 1 CAJA X50U	CAJA	1161	20	\$ 7,00	\$ 140,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	5-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	ACEITE PARA INMERSION TIPO MERCK PARA MICROSCOPIO 1=1,02 KG. ENVASE X 100ML	ENVASE X 100ML	1162	2	\$ 86,00	\$ 172,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	5-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	SUERO BOVINO FETAL .GIBCO O BIOSER FRASCOX100 ML	Envase x 100 ML	1162	1	\$ 294,00	\$ 294,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	5-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	MEDIO DE CULTIVO RPMI 1640 CON BUFFER HEPES YL-GLUTAMINA (1X) LIQUIDO GIBCO O PAA FRASCO X 500ML	ENVASE X 500ML	1162	1	\$ 104,00	\$ 104,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	5-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	PHYTOHEMAGLUTININA(M.FOM)LIOFILIZADA, FRASCOX10MLGIBCO.	FRASCO X 10ML	1162	2	\$ 230,00	\$ 460,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	5-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	ACIDO ACETICO GLACIAL Para análisis, envasado en frasco color caramelo X1 LITRO TIPO DORWIL	U	1162	2	\$ 51,00	\$ 102,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	5-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	METANOL Para análisis, según norma ISOTIPO DORWIL FRASCO X 1 LITRO	Envase	1162	2	\$ 34,00	\$ 68,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	5-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	PORTAOBJETOS PARA MICROSCOPIO DE 25.4 X 76.2MMESPESOR 1 MM- 1.2MM CON BORDES ESMERILADOS CAJA X 50U	CAJA	1162	40	\$ 3,30	\$ 132,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	5-7-2006	ABBOTT LAB. ARGENTINA S.A.	SONDA SECUENCIA UNICA LSI DI GEORGE/VCF5 REGION PROBEVYSIS 32-191028	U	1163	1	\$ 2.498,65	\$ 2.498,65	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	5-7-2006	LOBOV Y CIA. S.A.C.I.	GRADILLAS DE POLIPROPILENO PARA 12 A 24TUBOS DE CENTRIFUGA DE 15ML	U	1164	2	\$ 20,00	\$ 40,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	5-7-2006	LOBOV Y CIA. S.A.C.I.	ACETONA Para análisis FRASCO X 1 LITRO	FRASCO	1164	2	\$ 10,50	\$ 21,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	5-7-2006	LOBOV Y CIA. S.A.C.I.	XILOL PARA ANALISIS FRASCOS POR 1 LITRO	FRASCO	1164	2	\$ 16,35	\$ 32,70	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	PURPURA DE BROMOCRESOL .	Envase x 100 g	1165	1	\$ 183,00	\$ 183,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	PERMANGANATO DE POTASIO Para análisis, según norma ISO	Envase x 250 g	1165	1	\$ 19,90	\$ 19,90	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	LAURIL SULFATO DE SODIO Para biología molecular	Kg	1165	1	\$ 498,00	\$ 498,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	MEDIO LOWENSTEIN JENSEN Medio preparado en tubo con tapa a rosca	Caja x 20 Tubos	1166	15	\$ 120,01	\$ 1.800,09	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	MEDIO STONEBRINK, tubos con tapa a rosca	Caja x 20 tubos	1166	15	\$ 120,01	\$ 1.800,09	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	MYCOLINE AGAR SLIDE	Caja x 10 U	1166	10	\$ 73,45	\$ 734,49	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	AGAR CROMOGENICO Placa preparada para orinas CPS ID2 t/biomerieux, ENTREGA SEMANAL	Caja x 20	1166	50	\$ 47,92	\$ 2.395,80	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	AGAR CAMPYLOSEL-, placa preparada t/biomerieux, ENTREGA SEMANAL	Caja x 20 placas	1166	12	\$ 54,02	\$ 648,22	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	AGAR CHOCOLATE Placa preparada, Polivitek + VCTA 2 T/biomerieux	Caja x 20 Placas	1166	2	\$ 47,92	\$ 95,83	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	AGAR MULLER HINTON Con sangre ovina al 5% , placa preparada ENTREGA SEMANAL	Caja x 20 U	1166	8	\$ 37,46	\$ 299,66	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	AGAR XLD- placa preparada t/biomerieux. ENTREGA SEMANAL	Caja x 20 placas	1166	20	\$ 45,31	\$ 906,12	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	AGAR HEKTOEN. placa preparada t/biomerieux, ENTREGA SEMANAL	Caja x 20 placas	1166	10	\$ 47,92	\$ 479,16	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	AGAR SANGRE OVINA (BASE CA) Placa preparada, t/biomerieux, ENTREGA SEMANAL	Caja x 20 Placas	1166	80	\$ 37,46	\$ 2.996,64	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	AGAR CHOCOLATE Placa preparada, Polivitek t/biomerieux, ENTREGA SEMANAL	Caja x 20 Placas	1166	70	\$ 37,46	\$ 2.622,06	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	AGAR MANITOL SALADO (CHAPMAN) Placa preparada	Caja x 20 Placas	1166	10	\$ 33,98	\$ 339,75	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	TARJETA PARA IDENTIFICACION Y/O SENSIBILIDAD MICROBIANA, PARA SISTEMA AUTOMATIZADO	U	1166	20	\$ 325,94	\$ 6.518,70	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	BOTELLAS MP PARA SISTEMA BACT ALERT, para micobacterias en todo tipo de muestra	Caja x 100 botellas	1166	3	\$ 2.991,92	\$ 8.975,74	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	KIT DE DECONTAMINACION PARA BOTELLAS MP, sistema Bact alert	Caja	1166	3	\$ 506,93	\$ 1.520,78	evolucion p/ 45 dias

GUTIERREZ	6-7-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	GALERIAS PARA SENSIBILIDAD DE LEVADURAS PRESUNTIVA T/ATB FUNGUS	Caja x 25 galerias	1166	2	\$ 436,69	\$ 873,38	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	API CAMPY	CAJA X 12	1166	2	\$ 401,84	\$ 803,68	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	SOBRES GENERADORES DE ATMOSFERA ANAEROBIA PARA BOLSA INDIVIDUAL	Caja x 20 sobres	1166	1	\$ 129,81	\$ 129,80	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	CUSPIDE S.R.L.	HEMOCULTIVO Pediátrico, 20 ml de caldo sistema convencional, t/Britania, pack x 60	Envase	1167	2	\$ 177,10	\$ 354,20	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	CUSPIDE S.R.L.	LUGOL CONCENTRADO PARA GRAM Para 5 litros	Envase x 500 ml	1167	2	\$ 53,52	\$ 107,04	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	CUSPIDE S.R.L.	VIOLETA DE GENCIANA Concentrado	Envase x 500 ml	1167	2	\$ 53,52	\$ 107,04	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	CUSPIDE S.R.L.	SAFRANINA CONCENTRADA PARA GRAM Para 5 litros	Envase x 500 ml	1167	2	\$ 53,52	\$ 107,04	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	CUSPIDE S.R.L.	TEST DE PYR-A-ENTEROCOCO En caja conteniendo 25 discos reactivo no revelado vencimiento no inferior a seis meses a partir de la fecha de recepción	Caja	1167	10	\$ 10,07	\$ 100,70	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	CUSPIDE S.R.L.	FUCSINA BASICA .	Envase x 50 g	1167	4	\$ 20,70	\$ 82,80	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	CUSPIDE S.R.L.	AZUL DE METILENO .	Envase x 100 g	1167	2	\$ 45,00	\$ 90,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	MEDICA- TEC S.R.L	MONODISCO DE CEFTAZIDIMA + CLAVULANICO De 30/10 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	1168	2	\$ 20,00	\$ 40,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	MEDICA- TEC S.R.L	MONODISCO DE CEFOTAXIMA + CLAVULANICO Para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	1168	2	\$ 20,00	\$ 40,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	Bioartis S.R.L.	MONODISCO PARA ANTIBIOGRAMA, Para ser usado con autodispensador, EL PROVEEDOR DEBERA ENTREGAR 6 DISPENSADORES PARA SU USO	el Envase x 50 Discos	1169	240	\$ 9,68	\$ 2.323,20	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	SISTEMAS ANALITICOS S.A.	ACIDO OXALICO Para análisis	Envase x 500 g	1170	1	\$ 15,24	\$ 15,24	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	SISTEMAS ANALITICOS S.A.	D-SACAROSA PARA ANALISIS, PUREZA >99%	Envase x 500 grs	1170	1	\$ 23,04	\$ 23,04	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	SISTEMAS ANALITICOS S.A.	ACIDO FOSFORICO Al 85 %	l	1170	1	\$ 27,54	\$ 27,54	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	SISTEMAS ANALITICOS S.A.	FOSFATO DE SODIO DIBASICO ANHIDRO Para análisis , 500 grs	Envase	1170	1	\$ 21,26	\$ 21,26	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	SISTEMAS ANALITICOS S.A.	FOSFATO MONOPOTASICO ANHIDRO .	Envase x 500 g	1170	1	\$ 19,04	\$ 19,04	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	American Lenox S.A.	clip yasargil provisional long. 9.0mm	u	1171	1	\$ 670,00	\$ 670,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	American Lenox S.A.	clip yasargil standard permanente 7mm	u	1171	1	\$ 590,00	\$ 590,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	American Lenox S.A.	clip yasargil standard permanente 8,3mm	u	1171	1	\$ 590,00	\$ 590,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	C D PHARMA SRL	alquiler de aspirador ultrasonico	u.	1172	1	\$ 1.200,00	\$ 1.200,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	DROCIEN S.R.L.	NITROFURAZONA Al 0,20 - 0,22 % Solución tópica x 500 ml	Frasco	1173	20	\$ 5,10	\$ 102,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	BUPIVACAINA Al 0,5 % sin epinefrina. Frasco ampolla x 20 ml	Frasco ampolla	1174	300	\$ 2,74	\$ 822,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	NAPROXENO naproxeno sodico 550 mg ( equivalente a 500 mg de naproxeno)	Comprimido	1174	500	\$ 0,26	\$ 132,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	PIRIDOSTIGMINA De 60 mg	Comprimido	1174	500	\$ 1,25	\$ 624,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	FARMED S.A.	BACLOFENO De 10 mg	Comprimido	1175	4000	\$ 0,55	\$ 2.200,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	FARMED S.A.	CEFALEXINA De 500 mg	Comprimido	1175	2000	\$ 0,17	\$ 336,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	FARMED S.A.	CIPROFLOXACINA De 500 mg, Comprimido recubierto	Comprimido	1175	500	\$ 0,17	\$ 85,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	FARMED S.A.	DEXAMETASONA De 4 mg	Comprimido	1175	400	\$ 1,59	\$ 636,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	FARMED S.A.	HIDROCORTISONA De 10 mg	Comprimido	1175	300	\$ 0,29	\$ 87,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	FARMED S.A.	IBUPROFENO De 400 mg	Comprimido	1175	2000	\$ 0,04	\$ 86,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	FARMED S.A.	OMEPRAZOL De 20 mg	Comprimido	1175	500	\$ 0,24	\$ 120,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	FARMED S.A.	RANITIDINA CLORHIDRATO De 150 mg	Comprimido	1175	500	\$ 0,04	\$ 21,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	FARMED S.A.	VITAMINA D3 0,25 Ug. (T/Calcitriol)	Capsulas	1175	500	\$ 1,55	\$ 775,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	FARMED S.A.	DIAZEPAM De 5 mg Comprimido ranurado	Comprimido	1175	1000	\$ 0,03	\$ 30,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	FARMED S.A.	SERTRALINA De 100 mg Comprimido ranurado.	Comprimido	1175	200	\$ 0,29	\$ 58,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	FARMED S.A.	FENOBARBITAL De 15 mg	Comprimido	1175	4000	\$ 0,10	\$ 400,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	LILIANA MABEL DIAZ	ENALAPRIL, MALEATO De 2,5 mg	Comprimido	1176	500	\$ 0,20	\$ 100,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	LILIANA MABEL DIAZ	ESPIRONOLACTONA De 25 mg	Comprimido	1176	500	\$ 0,33	\$ 162,50	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	LILIANA MABEL DIAZ	CLONAZEPAM De 0,5 mg, Comprimido birranurado	Comprimido	1176	500	\$ 0,06	\$ 28,50	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	LILIANA MABEL DIAZ	SERTRALINA De 50 mg . Comprimidos ranurados.	Comprimido	1176	600	\$ 0,17	\$ 102,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	GOBBI NOVAG S.A.	VECURONIO, BROMURO De 10 mg . frasco ampolla liofilizado + ampolla de agua para inyección.	Frasco ampolla	1177	1000	\$ 8,90	\$ 8.900,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	VERMINAL S.A.	LORAZEPAM De 4 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	1178	400	\$ 7,40	\$ 2.960,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	VERMINAL S.A.	LORAZEPAM De 2 mg	Comprimido	1178	500	\$ 0,05	\$ 25,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	VERMINAL S.A.	LORAZEPAM De 1 mg	Comprimido	1178	1000	\$ 0,04	\$ 40,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	ASTRA ZENECA S.A.	LIDOCAINA + PRILOCAINA Lidocaina 2,5 % + prilocaina 2,5 % Crema x 5 g, con 2 parches oclusivos	Pomo	1179	80	\$ 12,00	\$ 960,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	PHARMOS S.A.	METILFENIDATO De 10 mg Comprimido ranurado	Comprimido	1180	3000	\$ 0,97	\$ 2.910,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	DROG. MASTER S.R.L.	CLORHEXIDINA Al 4 % Solución jabonosa. Frasco con dispenser x 500 ml	Frasco	1181	1500	\$ 5,74	\$ 8.610,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	EGLIS Drogueria S.A	DEXAMETASONA De 8 mg	Comprimido	1182	400	\$ 4,45	\$ 1.780,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	EGLIS Drogueria S.A	NIFEDIPINA De 10 mg	Comprimido	1182	300	\$ 0,38	\$ 114,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	EGLIS Drogueria S.A	NIFEDIPINA De 10 mg comprimido retard	Comprimido	1182	100	\$ 0,46	\$ 46,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	EGLIS Drogueria S.A	NIFEDIPINA De 20 mg comprimido retard	Comprimido	1182	100	\$ 0,58	\$ 58,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	EGLIS Drogueria S.A	LEVOTIROXINA De 50 mcg. Comp.ranurados	Comprimido	1182	300	\$ 0,24	\$ 72,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	EGLIS Drogueria S.A	LEVOTIROXINA De 75 mcg. Comp. ranurados	Comprimido	1182	300	\$ 0,25	\$ 75,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	EGLIS Drogueria S.A	LEVOMEPROMAZINA Al 1 % Solucion x 30 ml	Frasco gotero	1182	20	\$ 20,50	\$ 410,00	evolucion p/ 45 dias

GUTIERREZ	6-7-2006	EGLIS Drogueria S.A	RISPERIDONA De 0,25 mg	Comprimido	1182	1000	\$ 0,53	\$ 530,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	DENVER FARMA S.A.	ESPIRONOLACTONA De 100 mg	Comprimido	1183	300	\$ 0,36	\$ 108,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	DROGUERIA BIOWEB S.A.	LIDOCAINA Al 2 % Jalea x 25 ml	Pomo	1184	400	\$ 1,73	\$ 692,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	DROG. COMARSA S.A.	URSOSESOXICOLICO, ACIDO De 150 mg	Comprimido	1185	200	\$ 0,76	\$ 151,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	DROG. COMARSA S.A.	CALCIO, CARBONATO De 500 mg	Comprimido	1185	10000	\$ 0,07	\$ 710,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	DROG. COMARSA S.A.	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA Sulfametoxazol 800 mg + trimetoprima 160 mg Comprimido ranurado	Comprimido	1185	1000	\$ 0,12	\$ 115,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	LABORATORIOS RICHMOND	LEUCOVORINA Calcica De 15 mg,	Comprimido	1186	200	\$ 0,75	\$ 150,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	CLOBAZAM De 10 mg,	Comprimido	1187	4980	\$ 0,34	\$ 1.693,20	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	CLOBAZAM De 20 mg,	Comprimido	1187	4980	\$ 0,58	\$ 2.888,40	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	JAEJ	REPARACION RESPIRADOR MARCA BEAR MODELO BEAR CUB 750 S/ NUMERO DE SERIE, DESARME E IDENTIFICACION DE FALLA, REPARACION FUENTE DE ALIMENTACION , DE CIRCUITO DE CARGA, REEMPLAZO DE BATERIA INTERNA, CALIBRACION DE PRESIONES,REGULADORES,FLUJOS, CHEQUEO DEFUNCIONAMIENTO EN BANCO DE PRUEBA, LIMPIEZA DE LA UNIDAD. GARANTIA 6 MESES	U	1188	1	\$ 980,00	\$ 980,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	6-7-2006	LABORATORIOS RICHMOND	MORFINA, CLORHIDRATO Al 1 % (10mg/ml) Inyectable x 1 ml	Ampolla	1189	2000	\$ 0,96	\$ 1.920,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	7-7-2006	REDIMER S.A.	SOMATOTROPINA HUMANA De 24 UI. Frasco ampolla liofilizado +ampolla solvente	Frasco ampolla	1190	42	\$ 1.298,00	\$ 54.516,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	7-7-2006	SIFAR ARGENTINA S.A.	GAMMAGLOBULINA HUMANA De 10.000MG	Frasco ampolla	1191	4	\$ 1.860,00	\$ 7.440,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	7-7-2006	SIFAR ARGENTINA S.A.	GAMMAGLOBULINA HUMANA De 5.000MG	Frasco ampolla	1191	4	\$ 930,00	\$ 3.720,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	7-7-2006	SERVLAB DE DIEGO BONETTO	MICROSCOPIO BINOCULAR MCA,ERNEST LEITZ. MOD. SM-LUX	U	1192	1	\$ 260,00	\$ 260,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	10-7-2006	Audisonic S.A.	Otoamplifonos Rexton Arena 2 HP	und.	1193	2	\$ 1.750,00	\$ 3.500,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	11-7-2006	CIDOB S.A.	CORSET TLSO BIVALVADO PRUEBA CON TECNICO ORTOPEDISTA □ PACIENTE BARNA FEDERICO	U	1194	1	\$ 640,00	\$ 640,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	11-7-2006	PHILIPS ARGENTINA S.A.	RECAMBIO DE REPUESTOS MONITOR MULTIPARAMETRICO MODELO AGLEN V 24 M 120 5 A, MODELO M 120 Y R, SERIE N° 4006 A 79587 020045100AC 8021H 35. TUBO FLUORESCENTE	U	1195	1	\$ 192,43	\$ 192,43	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	11-7-2006	PHILIPS ARGENTINA S.A.	RECAMBIO FLAT PANEL ADAPTER BOARD	U	1195	1	\$ 634,67	\$ 634,67	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	11-7-2006	DROCIEN S.R.L.	VITAMINA A + C + D Cada 0,6 ml contiene: vitamina A 5000 Ui, Vitamina D 1000 UI , Vitamina C 50 mg Gotas x 20 ml, rasado en 0,3 ml y 0,6 ml	Frasco gotero	1196	120	\$ 3,00	\$ 360,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	11-7-2006	FARMED S.A.	LIPASA 10.000U	Caps.	1197	4500	\$ 3,05	\$ 13.725,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	11-7-2006	FARMED S.A.	AZITROMICINA Cada 5 ml: Azitromicina 200 mg Polvo para preparar 30 ml de suspensión	Frasco	1197	240	\$ 3,90	\$ 936,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	11-7-2006	FARMED S.A.	OMEPRAZOL De 20 mg	Cápsula	1197	1800	\$ 0,22	\$ 396,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	11-7-2006	DROG. DISVAL S.R.L.	VITAMINA E De 200 mg Cápsula blanda	Cápsula	1198	1800	\$ 0,28	\$ 496,80	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	11-7-2006	DROG. DISVAL S.R.L.	AZITROMICINA De 500 mg como dihidrato Comprimido recubierto	Comprimido	1198	360	\$ 0,82	\$ 293,76	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	11-7-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	COLISTINA METANSULFONATO De 100 mlg. Frasco ampolla + ampolla disolvente x 2 ml	Frasco ampolla	1199	1200	\$ 49,50	\$ 59.400,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	11-7-2006	SERVLAB DE DIEGO BONETTO	REPARACION SIERRA EGUIMEDICA EN CAJA □ DE RESIDENCIA TRAUMATOLOGICA	U	1200	1	\$ 190,00	\$ 190,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	11-7-2006	LABORATORIOS RICHMOND	GANCICLOVIR De 500 mg	Frasco ampolla	1201	23	\$ 29,00	\$ 667,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	11-7-2006	W.L. SURGICAL S.A.	protesis auricular polietileno poroso lineal (medpor) unica marca en plaza,oreja derecha.	u.	1202	1	\$ 9.924,00	\$ 9.924,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	11-7-2006	G.E. LOMBARDOZZI S.A.	Expansor auricular de 45 cc	und	1203	1	\$ 1.174,00	\$ 1.174,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	11-7-2006	BIOQUIMICA S.R.L.	Tubos para COAGULOGRAMA 1 ml Tapa celeste troquelada y fondo redondo y etiqueta marca Tap Val para adaptar a ACL DEBE cumplir con normas ISO CON ETIQUETA	U	1204	3000	\$ 0,31	\$ 930,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	11-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	FRASCOS HEMATOOCRITO con Heparina x 250	Unidad	1205	6	\$ 3,60	\$ 21,60	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	11-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	FORMOL Para análisis	l	1205	8	\$ 10,00	\$ 80,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	11-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	TOLUENO Para análisis	l	1205	2	\$ 12,90	\$ 25,80	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	11-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	GLICERINA Para análisis	l	1205	2	\$ 14,00	\$ 28,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	11-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	Lampara para microscopia 6 v- 20w Philips	u	1205	6	\$ 29,80	\$ 178,80	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	11-7-2006	Cromoion S.R.L.	PORTAOBJETO sin rayas ni marcas, traer muestra.	Envase x 50 U	1206	15	\$ 2,85	\$ 42,75	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	11-7-2006	Cromoion S.R.L.	TIRA REACTIVA PARA DETERMINAR GLUCOSA EN SANGRE tecnologia de 3 electrodos con aparatologia incluida para todas las unidades de internacion minimo 25 aparatos con reposición si fuera necesario durante el consumo de las mismas	Envase x 25 Tiras	1206	150	\$ 37,95	\$ 5.692,50	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	11-7-2006	Lalanne Raul Ángel	FRASCO De 125 ml, NO estéril, tapa a rosca con espátula TRAER MUESTRA	U	1207	2500	\$ 0,25	\$ 625,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	11-7-2006	Tecnon S.R.L.	TUBO CON CITRATO Y PIPETA (PARA ERITROSEDIMENTACION) De 1 ml de volumen final, con citrato sódico 3,8 % en relación 1/4, con tapa troquelada negra marca P3 Tap Val DEBE cumplir con normas ISO	U	1208	1800	\$ 0,74	\$ 1.339,20	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	11-7-2006	Tecnon S.R.L.	Tubos CONICOS para hemograma DE 0.5 ml TAP VAL con tapa valvula EDTA traer muestra	u	1208	1000	\$ 0,21	\$ 211,90	evolucion p/ 45 dias

GUTIERREZ	11-7-2006	Trans Quimica Marina S.R.L	DETERGENTE Concentrado, no-iónico, neutro (pH 7), para limpieza de material de laboratorio IQB	l	1209	2	\$ 12,60	\$ 25,20	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	11-7-2006	Trans Quimica Marina S.R.L	TAPON tapa ciega plástica Obturador para jeringa	U	1209	3000	\$ 0,08	\$ 247,50	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	11-7-2006	Trans Quimica Marina S.R.L	ACEITE PARA INMERSION De baja fluorescencia PARA microscopia	Envase x 100 ml	1209	10	\$ 18,90	\$ 189,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	11-7-2006	Trans Quimica Marina S.R.L	Tapas viales código HP 5061-3370 Hewlet Packard para cromatografía líquida	bolsas	1209	2	\$ 348,00	\$ 696,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	11-7-2006	MEDICA- TEC S.R.L	TUBO EPPENDORF De 1,5 ml de capacidad	U	1210	4000	\$ 0,03	\$ 128,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	11-7-2006	MEDICA- TEC S.R.L	TIPS Amarillo, con corona Traer MUESTRA	Caja x 1000 U	1210	5	\$ 19,50	\$ 97,50	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	11-7-2006	D V S SRL	TUBO De 1.2 ml, de sangre, en Polimetilmetacrilato (PMMA), con acelerador de coagulación, con tapa para almacenamiento CON etiqueta TRAER MUESTRA	U	1211	5000	\$ 0,16	\$ 781,50	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	11-7-2006	D V S SRL	TUBO CON EDTA 3K Con EDTA 3K (tripotásico) 12 x 75 FONDO REDONDEADO, en polipropileno, c/ tapón de goma perforable violeta para 1.3 ml de sangre t/ DVS CON ETIQUETA Traer muestra	U	1211	10000	\$ 0,14	\$ 1.363,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	11-7-2006	LOBOV Y CIA. S.A.C.I.	PIPETA PASTEUR De 3 ml, descartable Traer Muestra	U	1212	15000	\$ 0,09	\$ 1.290,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	11-7-2006	LOBOV Y CIA. S.A.C.I.	FRASCO De 150 ml, de plástico transparente, con tapa a rosca, descartable no esteril	U	1212	2500	\$ 0,27	\$ 662,50	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	11-7-2006	LOBOV Y CIA. S.A.C.I.	FRASCO DE 150 ML,DE PLASTICO TRANSPARENTE,CON TAPA A ROSCA DESCARTABLE NO ESTERIL	U	1212	250	\$ 0,27	\$ 66,25	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	TIPS AZULES para pipeta Gilson de 1000 microlitros	U	1213	500	\$ 0,05	\$ 24,50	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	Carbonato de Potasio anhidro, buena calidad tipo Merck.	envase x 1 kg	1213	2	\$ 98,00	\$ 196,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	Fosfato de potasio dihidrogeno , buena calidad, tipo Merck. Envase x 1 kg	envase x 1 kg	1213	1	\$ 133,00	\$ 133,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	INDICADOR DE PH (UNIVERSAL) Entre 1 y 10 unidades de ph, sin escala . En rollo , tipo Merck	Rollo	1213	4	\$ 128,00	\$ 512,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	TIPS AZULES rango entre 200-1000ul. SIN CORONITA. Bolsa x 1000u. c/u	Bolsa x 1000 u.	1213	3	\$ 42,20	\$ 126,60	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Tubos de Khan descartables de polipropileno 4 ml, sin tapa , fondo cóncavo	U	1214	1000	\$ 0,06	\$ 55,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TUBO DE KHAN De poliestireno (PS), descartable, fondo redondo , sin tapas, de 4 ml	U	1214	1500	\$ 0,07	\$ 97,50	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	VASO DE PRECIPITADO De 100 ml, de capacidad nominal Elaborado en vidrio de borosilicato. Resistente a alta temperatura. Graduado.	U	1214	12	\$ 3,88	\$ 46,52	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Vasos de precipitación de vidrio de 50 ml.	unidad	1214	12	\$ 3,77	\$ 45,20	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Vasos de precipitación de plástico de 500 ml.	unidad	1214	4	\$ 5,13	\$ 20,53	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Tubos KHAN de polipropileno con tapa, tipo Polistor. Caja x 1000 tubos	caja x 1000 u.	1214	1	\$ 256,00	\$ 256,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	MEDICA- TEC S.R.L	TIPS AMARILLO Para Pipeta Gilson de 200 microlitros	U	1215	1000	\$ 0,02	\$ 19,50	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	MEDICA- TEC S.R.L	TIPS AMARILLOS universales. CON CORONITA. Bolsa x 1000 u. c/u.	bolsa	1215	3	\$ 19,50	\$ 58,50	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	DIAGNOS-MED S.R.L.	Kit IGFBP-3 IRMA, DSL 6600, x100 tubos .	kit x 100 tubos	1216	1	\$ 1.341,90	\$ 1.341,90	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	OXY NET S.A.	concentrador de oxigeno(con 1 tubo de oxigeno de 6mts3 por seguridad por eventual corte de luz)	alquiler mensual	1217	6	\$ 490,00	\$ 2.940,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	Electromedik S.A.	oximetro de pulso(saturometro con alarma de fc alta y baja con su correspondiente sensor tipo broche	alquiler mensual	1218	6	\$ 250,00	\$ 1.500,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TIPS AMARILLOS PARA PIPETAS SOCOREX HASTA 200 µL	U	1219	1000	\$ 0,02	\$ 19,90	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CUBREOBJETOS DE 18 X 18 MM	U	1219	30	\$ 0,01	\$ 41,25	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	ANSA DESCARTABLE ESTERIL DE 10 µL	Bolsa x 20	1219	50	\$ 3,38	\$ 169,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	Tecnolab S.A.	CAJA DE PETRI (PLACA) Descartable, estéril, para uso bacteriológico. 90 MM DE DIAMETRO, BASE PLANA, BORDES RECTOS.	CJA X 300	1220	300	\$ 148,00	\$ 1.488,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	Tecnon S.R.L.	HISOPOS DE MADERA Y ALGODON, DESCARTABLE, NO ESTERIL	bolsa x 100 u	1221	100	\$ 1,39	\$ 139,15	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	Tecnon S.R.L.	PORTAOBJETO De 75 x 25 mm x 1 mm de vidrio.Cantos pulidos, esmerilado Para microscopia.Elaborado en vidrio. Acondicionado en cajas de no más de 50 unidades	U	1221	3000	\$ 0,06	\$ 166,98	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	Ernesto VAN ROSSUM Y Cia SRL	TUBO EPPENDORF De 2 ml de capacidad	U	1222	2000	\$ 0,04	\$ 75,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	Ernesto VAN ROSSUM Y Cia SRL	JABON BIOLOGICO TIPO IQB	bolsa x 1 kg	1222	3	\$ 8,06	\$ 24,18	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	Ernesto VAN ROSSUM Y Cia SRL	CAJA PARA CRIOVIALES Para 81 pocillos, con tapa, de 2,5 ml	U	1222	2	\$ 29,99	\$ 59,98	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	LOBOV Y CIA. S.A.C.I.	CRIO TUBO (CRIOVIAL) De 1,8 a 2 ml, de polipropileno, ESTERIL, BASE PLANA	U	1223	200	\$ 0,50	\$ 100,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	OXY NET S.A.	oximetro de pulso portatil	alquiler mensual	1224	6	\$ 1.490,00	\$ 8.940,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	SILDENAFIL De 25 mg como citrato	Comprimido	1225	360	\$ 3,30	\$ 1.188,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	ESPIRONOLACTONA De 25 mg	Comprimido	1225	90	\$ 0,34	\$ 30,60	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	FUROSEMIDA De 1 mg/ml como dietilaminoetanol Solución x 15 ml	Frasco gotero	1226	100	\$ 12,77	\$ 1.277,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	FARMED S.A.	VITAMINA D3 0.25 Ug. -perlas o cápsulas. (Calcitriol)	Comprimidos	1227	1000	\$ 1,55	\$ 1.550,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	FARMED S.A.	RANITIDINA CLORHIDRATO De 150 mg	Comprimido	1227	500	\$ 0,05	\$ 25,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	FARMED S.A.	ACETILSALICILICO, ACIDO De 100 mg	Comprimido	1227	500	\$ 0,03	\$ 13,50	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	FARMED S.A.	FUROSEMIDA De 40 mg	Comprimido	1227	200	\$ 0,03	\$ 6,80	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	LILIANA MABEL DIAZ	ALLOPURINOL De 100 mg	Comprimido	1228	300	\$ 0,17	\$ 50,40	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	LILIANA MABEL DIAZ	DESMOPRESINA ACETATO De 0,1 mg	Tableta	1228	500	\$ 1,63	\$ 815,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	LILIANA MABEL DIAZ	HIDROXICLOROQUINA De 200 mg como sulfato	Comprimido	1228	240	\$ 0,66	\$ 157,92	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	LILIANA MABEL DIAZ	AZATIOPRINA De 50 mg	Comprimido	1228	500	\$ 0,50	\$ 252,00	evolucion p/ 45 dias



GUTIERREZ	12-7-2006	LILIANA MABEL DIAZ	CISAPRIDE De 5 mg./ml. Frasco x 25 ml	Frasco gotero	1228	50	\$ 9,84	\$ 492,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	LILIANA MABEL DIAZ	LUBRICANTE OCULAR Unguento x 3.5 gr.	Pomo	1228	100	\$ 16,80	\$ 1.680,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	LILIANA MABEL DIAZ	FLUDROCORTISONA (9 Alfa -FluorHidroocortisona) De 0,1 mg	Comprimido	1228	270	\$ 0,55	\$ 148,50	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	LILIANA MABEL DIAZ	MESALAZINA De 500 mg Comprimido de liberacion prolongada	Comprimido	1228	500	\$ 2,68	\$ 1.337,50	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	LILIANA MABEL DIAZ	MESALAZINA De 400 mg Comprimido de cubierta entérica	Comprimido	1228	500	\$ 1,50	\$ 750,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	ACETILCISTEINA De 200 mg Tableta efervescente	Tableta	1229	300	\$ 0,78	\$ 234,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	CICLOFOSFAMIDA De 200 mg	Frasco ampolla	1229	10	\$ 16,10	\$ 161,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	HIDROCLOROTIAZIDA + AMILORIDA Hidroclorotiazida 50 mg + Amilorida 5 mg	Comprimido	1229	100	\$ 0,49	\$ 49,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	CETIRIZINA De 10 mg/ml Frasco gotero x 20 ml	Frasco gotero	1229	5	\$ 46,90	\$ 234,50	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	LOSARTAN + HIDROCLOROTIAZIDA Losartan potasico 50 mg + Hidroclorotiazida 12.5 mg Comprimido recubierto	Comprimido	1229	90	\$ 2,00	\$ 180,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	NIFEDIPINA De 10 mg comprimido retard	Comprimido	1229	100	\$ 0,40	\$ 39,60	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	PHARMOS S.A.	SALMETEROL 25 mcg. FLUTICASONA 125 mcg. (aerosol x 120 dosis)	Envase	1230	50	\$ 36,00	\$ 1.800,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	SOLGEN S.A	VITAMINA D (ERGOALCIFEROL) De 0,025 g % Solución x 9 ml	Frasco gotero	1231	100	\$ 6,78	\$ 678,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	EGGIS Drogueria S.A	TRIGLICERIDOS Aceite vegetal, triglicéridos de cadena corta. Cada 100 ml contiene aproximadamente 96 % de triglicéridos de carbono 8 y de carbono 10 + 3% de triglicéridos de cadenas superiores a carbono 10 + 1 % de triglicéridos de cadenas inferiores a carbono 8. Solucion x 250 ml	Frasco	1232	5	\$ 50,77	\$ 253,86	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	EGGIS Drogueria S.A	DEXTROSA al 100% x 500 mg.	Lata	1232	3	\$ 24,84	\$ 74,52	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	DENVER FARMA S.A.	ESPIRONOLACTONA De 100 mg	Comprimido	1233	500	\$ 0,35	\$ 175,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	FCIA. PICASO de B WASSERSZTEIN	FENILEFRINA + TROPICAMIDA Fenilefrina 5 % + Tropicamida 0,5 % Solucion oftálmica estéril	Unidosis	1234	200	\$ 0,71	\$ 142,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	DROGUERIA ZETA S.R.L.	PANCREATINA Lipasa 4000 U + Amilasa 20000 U + Proteasa 25000 U	Cápsula	1235	270	\$ 1,82	\$ 491,40	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	DROGUERIA ZETA S.R.L.	ENALAPRIL, MALEATO De 5 mg	Comprimido	1235	500	\$ 0,06	\$ 30,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	DROGUERIA ZETA S.R.L.	URSOSESOXICOLICO, ACIDO De 150 mg	Comprimido	1235	200	\$ 0,72	\$ 144,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	DROGUERIA ZETA S.R.L.	URSOSESOXICOLICO, ACIDO De 300 mg	Comprimido	1235	200	\$ 1,08	\$ 216,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	Cirurgía Alemana S.A.	VILLAR ELIZABETH:MOSS MIAMI TITANIO ORIGINAL (NO ES MARCA PARA ARTRODESIS CIRCUNFERENCIAL L5-S1	U	1236	1	\$ 32.900,00	\$ 32.900,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	Cirurgía Alemana S.A.	SISTEMA DINAMICO DIAM PARA NIVEL L4-L5	U	1236	1	\$ 11.900,00	\$ 11.900,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	INTECHNOLOGY S.A.	Terminal full radius 5.5 Bionix	u	1237	1	\$ 689,70	\$ 689,70	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	INTECHNOLOGY S.A.	Terminal cuda 5.5 Bionix	u	1237	1	\$ 689,70	\$ 689,70	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	INTECHNOLOGY S.A.	Sistema de fijación link c/set a préstamo para implante.	u	1237	1	\$ 3.085,50	\$ 3.085,50	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	INTECHNOLOGY S.A.	Tornillo de interferencia biodegradable (milagro) x Set de implante a préstamo.	u	1237	1	\$ 2.343,77	\$ 2.343,77	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	INTECHNOLOGY S.A.	Sistema Endobotón acufex + set de implante	u	1237	1	\$ 0,00	\$ 0,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	INTECHNOLOGY S.A.	Poliester tape.	u	1237	1	\$ 0,00	\$ 0,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	INTECHNOLOGY S.A.	Tornillo AO con arandela 3.5 cm.	u	1237	1	\$ 217,80	\$ 217,80	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	INTECHNOLOGY S.A.	Hemosuctor valvulado.	u	1237	1	\$ 60,50	\$ 60,50	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	INTECHNOLOGY S.A.	Venda elástica.Paciente: FONTAN, Andrés. Edad: 15 años.Diagnóstico: Lesión de ligamento cruzado síndrome meniscalFecha de cirugía: 02-08-2006	u	1237	1	\$ 42,35	\$ 42,35	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	Centro Optico Casin S.R.L.	VISCOELASTICOS O ENDOGEL(VISCOAT)	U	1238	40	\$ 104,90	\$ 4.196,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	JAEJ	REPARACION DE OXICAPNOGRAFO DATEX-OHEMEDA MODELO OSCAR II NUMERO DE SERIE 87123 D873022 CO2 / N 20 MEAS BOARD PRESSURE TR. D876446 TRAMPA DE AGUA MODELO D-FEND, OD 73319 LINEA DE MUESTRA. MANO DE OBRA CONSISTENTE EN: DESARME, IDENTIFICACION FALLA,REEMPLAZO DE REPUESTOS DETALLADOS, REPARACION CIRCUITO NEUMATICO, CALIBRACION DE PRESIONES, CALIBRACION FLUJOS, CHEQUEO DE FUNCIONAMIENTO, LIMPIEZA DE LA UNIDAD. ORIGEN FINLANDIA GARANTIA 3 MESES.QUESADA	U	1239	1	\$ 1.698,74	\$ 1.698,74	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	OSVALDO A. MARCHISSIO	REPARACION ENCEFALOGRAFO MARCA BERGER, MODELO TP119- N° 1280872, DESARME DE EQUIPO Y MODULO MOTOR, REPARACION MOTOR Y SISTEA DE ARRASTRE DEL PAPEL, DE INSCRIPTOR N° 7, DE CANALES AMPLIFICADORES, AGUJAS INSCRIPTORAS, REVISION PANEL DE CONTROL Y CABEZAL DEE	UN	1240	1	\$ 1.200,00	\$ 1.200,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	CATETER SEMIIMPLANTABLE, doble vía, de 5 Fr T/ Cook	U	1241	20	\$ 818,40	\$ 16.368,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	PAPEL TERMOSENSIBLE PARA ELECTROCARDIOGRAFO De 50 mm de ancho x 30 m de largo Con grilla impresa. Impresión externa. Apto para uso en aparato FUKUDA - VISOCARDINE.	Rollo	1241	20	\$ 2,00	\$ 40,00	evolucion p/ 45 dias

GUTIERREZ	12-7-2006	PHARMA EXPRESS S.A.	TERMOMETRO CLINICO De mercurio, graduación de 35 a 42 °C Elaborado en vidrio prismático, con graduación muy visible. Escala en grados Celsius de 35 a 42 ° C, con resolución no inferior a 0.1 grado Celsius. Presentado en envase individual, rígido con tapón. Acondicionado en cajas de no más de 12 unidades.	U	1242	1500	\$ 1.39	\$ 2.089,50	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	SONDA FOLEY DOBLE VIA PEDIATRICA De 8 Ch (Charriere/French) - de elastómero de silicona, acodada, balón de 1,50 a 3 ml Constituida por una tubuladura de elastómero de silicona, apto para uso medicinal, acodada y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo con punta oliva cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser	U	1243	300	\$ 11,44	\$ 3.432,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	SONDA FOLEY DOBLE VIA PEDIATRICA De 10 Ch (Charriere/French) - de elastómero de silicona, acodada, balón de 1,50 a 3 ml Constituida por una tubuladura de elastómero de silicona, apto para uso medicinal, acodada y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo con punta oliva cerrado con dos orificios laterales	U	1243	300	\$ 11,44	\$ 3.432,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	Mallinckrodt Medical Arg. Ltd.	APOSITO TRANSPARENTE De 7,50 x 5,00 cm Constituido por un film de poliuretano con adhesivo hipoalergénico. Permeable a Oxígeno e impermeable a líquidos y microorganismos. Deberá permitir el paso de vapores de agua hacia el exterior. Estéril. Envasado en sobre pelable que garantice su conservación. Acondicionado en cajas de no más de 100 unidades.	U	1244	1800	\$ 0,63	\$ 1.134,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	Alfatrade S.A.	TUBO ENDOTRAQUEAL SIN BALON De 10 Fr (French) - 2,50 mm, de material plástico, sin balón Elaborado en material plástico apto para uso medicinal , transparente, atóxico y estéril. El tubo será suave, flexible y estará graduado. Tendrá: diámetro interno de 2,5 mm y externo de 3,4 mm, y una línea radiopaca. En un extremo deberá poseer un conector con un diámetro externo de 15 mm. Envasado en sobre individual herméticamente cerrado o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionado en cajas de no más de 10 unidades.	U	1245	120	\$ 1,27	\$ 152,40	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	Alfatrade S.A.	TUBO ENDOTRAQUEAL SIN BALON De 12 Fr (French) - 3 mm, de material plástico, sin balón Elaborado en material plástico apto para uso medicinal , transparente, atóxico y estéril. El tubo será suave, flexible y estará graduado. Tendrá: diámetro interno de 3,0 mm y externo de 4,1 mm, y una línea radiopaca. En un extremo deberá poseer un conector con un diámetro externo de 15 mm. Envasado en sobre individual herméticamente cerrado o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionado en cajas de no más de 10 unidades.	U	1245	150	\$ 1,27	\$ 190,50	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	B. ACHER ARGENTINA S.R.L.	PINZAS DE BIOPSIA DESCARTABLES, para FEDA y colonoscopia, modelo, oval sin lanceta t/ Cook	U	1246	3	\$ 110,00	\$ 330,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	BYMED SRL	VENDA DE TEJIDO DE PUNTO ENTRELAZADO (CAMBRIC) De 5 cm de ancho x 3,00 m de largo. Confeccionada en tejido de algodón de punto con cadenas entrelazadas (cantidad de mallas entrelazadas: mínimo de 11 por cm.2). Con resistencia a la tracción de la urdimbre de un tejido rectilíneo a lo largo y a lo ancho con la flexibilidad de un tejido de punto. Orillada, indeformable e indessmalleable. Presentada en rollos de 5,00 cm. de ancho por 3 m. de largo. Envasada individualmente y acondicionada en cajas de no mas de 100 unidades.	U	1247	1000	\$ 0,28	\$ 276,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	BIO KIT	TELA NO TEJIDA De 1 m de ancho x 200 m de largo x 30 g/m2 de gramaje, sin cobertura plástica (fiselina). Cortada en trozos de aproximadamente 33cm x 33cm.	m	1248	1600	\$ 1,05	\$ 1.676,80	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	GREEN MED S.R.L	JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA De 10 ml, descartable, sin aguja, pico central. Ajuste Luer. (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") De tres elementos, sin aguja, para un volumen nominal de 10 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena.Constará de: a) un cuerpo constitu	U	1249	90000	\$ 0,16	\$ 14.310,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	GREEN MED S.R.L	JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA De 20 ml, descartable, sin aguja, pico central, ajuste Luer. (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") De tres elementos, sin aguja, para un volumen nominal de 20 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena.Constará de: a) un cuerpo constitu	U	1249	24000	\$ 0,25	\$ 6.096,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	GREEN MED S.R.L	CINTA ADHESIVA MICROPOROSA De 25,00 mm de ancho x 9 m de largo. Tolerancia +/- 10 % Constituida por un soporte microporoso de manto no tejido, cubierto en una de sus caras con un adhesivo sintético, químicamente inerte, microscópicamente poroso. Hipoalergénica y transparente a los rayos X. Presentada en rollo y acondicionada en cajas de no más de 12 unidades.	Rollo	1249	600	\$ 0,92	\$ 552,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	Plus Papier S.R.L.	GUANTE DE CIRUGIA Estériles N° 7, descartables Descartables, anatómicos, hipoalergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera	Par	1250	12000	\$ 0,57	\$ 6.804,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	Plus Papier S.R.L.	GUANTE DE CIRUGIA Estériles N° 7 1/2, descartables Descartables, anatómicos, hipoalergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste unífor	Par	1250	10000	\$ 0,57	\$ 5.670,00	evolucion p/ 45 dias

GUTIERREZ	12-7-2006	Plus Papier S.R.L.	TUBO ENDOTRAQUEAL SIN BALON De 16 Fr (French) - 4 mm, de material plástico, sin balón Elaborado en material plástico apto para uso medicinal , transparente, atóxico y estéril. El tubo será suave, flexible y estará graduado. Tendrá: diámetro interno de 4,0 mm y externo de 5,4 mm, y una línea radio	U	1250	150	\$ 1,28	\$ 192,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	Plus Papier S.R.L.	TUBO ENDOTRAQUEAL SIN BALON De 18 Fr (French) - 4,50 mm, de material plástico, sin balón Elaborado en material plástico apto para uso medicinal , transparente, atóxico y estéril. El tubo será suave, flexible y estará graduado. Tendrá: diámetro interno de 4,5 mm	U	1250	150	\$ 1,28	\$ 192,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	Plus Papier S.R.L.	TUBO ENDOTRAQUEAL SIN BALON De 8 Fr (French) - 2,00 mm, de material plástico, sin balón Elaborado en material plástico apto para uso medicinal , transparente, atóxico y estéril. El tubo será suave, flexible y estará graduado. Tendrá: diámetro interno de 2,00 mm y externo de 2,8 mm, y una línea radio	U	1250	100	\$ 1,28	\$ 128,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	FLOSAN S.R.L	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 9	U	1251	3000	\$ 0,38	\$ 1.140,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	AXEND de MARIANA D'AMICO	INYECTORES DESCARTABLES T/ OLIMPUS	U	1252	3	\$ 96,00	\$ 288,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	AXEND de MARIANA D'AMICO	SET DE MULTI - BAND ligador para,para bandas de varices esofágicast/Cook	U	1252	2	\$ 515,00	\$ 1.030,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	12-7-2006	ACONCAU S.A.	ANSAS DE POLIPECTOMIA ,descartable, estandar, oval,t/Olimpus	U	1253	5	\$ 105,00	\$ 525,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	13-7-2006	EUQUI S.A.	"HIPOCLORITO DE SODIO, con un contenido mínimo de 100 grs. (100 %) de cloro activo por dm3 (+/- 15%). En bidones plásticos no transparentes, de 5 (cinco) lts. cada uno. En cajas de 3 ó 4 bidones. En su rotulado deberá indicar el contenido de cloroactivo, en gr./dm3. PRESENTAR FOTOCOPIA DE AUTORIZACIÓN DE ANMAT Y CONTROL DE CALIDAD DEL PRODUCTO, FIRMADO POR UN DIRECTOR TÉCNICO, O PROTOCOLO DE CALIDAD, EMITIDO POR UN ORGANISMO OFICIAL. EN 4 (CUATRO) ENTREGAS MENSUALES E IGUALES."	Lts.	1254	2800	\$ 0,87	\$ 2.436,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	13-7-2006	EUQUI S.A.	"TOALLA DE PAPEL - De 21 x 36 cm (+/- 1 cm.), descartable, de fibra celulósica, color indistinto. En cajas de 10 (diez) paquetes de 250 toallas cada paquete. La firma adjudicada, deberá proveer 60 (sesenta) dispenser para el uso de las toallas.SOLICITAR MUESTRA. EN 4 (CUATRO) ENTREGAS MENSUALES E IGUALES."	Cajas x 10 paq. x 250 u. c/paq.	1254	1600	\$ 22,85	\$ 36.560,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	13-7-2006	CIDOB S.A.	Calzado de contrafuerte rígido, taco de Risser y cuñas posterointernas de 4 mm anterexternas de 2 mm. Número holgadoPaciente: JUAREZ Jonathan. Edad: 6 añosDiagnóstico: Podalgias severas.	par	1255	1	\$ 165,00	\$ 165,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	13-7-2006	CIDOB S.A.	Calzado de contrafuerte rígido, taco de Risser y cuñas rotadoras posterointernas de 4 mm anterexternas de 3 mm. Número holgadoPaciente: ALVARADO GARCIA, Jason. Edad: 7 años.Diagnóstico: Pies planos dolorosos.	par	1255	1	\$ 165,00	\$ 165,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	13-7-2006	CIDOB S.A.	Calzado de contrafuerte rígido, taco de Risser y cuñas posterointernas de 5 mm anterexternas de 2 mm. Número holgadoPaciente: ALVARADO GARCIA Daiana. Edad: 9 años.Diagnóstico: Pies planos dolorosos.	par	1255	1	\$ 1,00	\$ 175,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	13-7-2006	GRIFOLS ARG. S.A.	SE SOLICITA EL SIGUIENTE SERVICIO: VERIFICACION DE INTEGRIDAD DE FILTROS H.E.P.A;control de velocidad de Aire; Recuento de particulas en condiciones de reposo, nivel de luminosidad, nivel de ruido de la cabina de flujo laminar vertical modelo:TELSTAR PV-30/70.	Ud	1256	1	\$ 930,00	\$ 930,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	13-7-2006	FERRETTI VALIDACIONES S.R.L.	SE SOLICITA EL SIGUIENTE SERVICIO: VERIFICACION DE INTEGRIDAD DE FILTROS H.E.P.A;control de velocidad de Aire y Fugas; Recuento de particulas de la cabina de flujo laminar horizontal, minima filtrar modelo FHP/2* Mca:MICROFILTER.	Ud	1257	1	\$ 847,00	\$ 847,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	13-7-2006	FERRETTI VALIDACIONES S.R.L.	SE SOLICITA EL SIGUIENTE SERVICIO: Cambio de Prefiltros Pulsado del inyector Mca:MICROFILTER.	Ud	1257	1	\$ 55,00	\$ 55,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	13-7-2006	FERRETTI VALIDACIONES S.R.L.	SE SOLICITA EL SIGUIENTE SERVICIO: VERIFICACION DE INTEGRIDAD DE FILTRO H.E.P.A;control de velocidad de Aire y Fugas; Recuento de particulas del inyector de pared, minima filtrar modelo 1/AC/1f Mca:MICROFILTER.	Ud	1257	1	\$ 847,00	\$ 847,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	13-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	Barbiturato de sodio pro analisis	env. x100 grs	1258	1	\$ 528,00	\$ 528,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	13-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	Acido di etil barbitúrico pro analisis	env. x 50 grs	1258	1	\$ 312,00	\$ 312,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ					1259		ANULADA		evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ					1260		ANULADA		evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ					1261		ANULADA		evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	14-7-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	Pneumococcal polysaccharide powder type 1 ATCC COD: 161-X	frasco x 10 mg	1262	1	\$ 787,40	\$ 787,40	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	14-7-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	Pneumococcal polysaccharide powder type 3 ATCC COD: 169-X	frasco x 10 mg	1262	1	\$ 787,40	\$ 787,40	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	14-7-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	Pneumococcal polysaccharide powder type 5 ATCC COD 177- X	frasco x 10 mg	1262	1	\$ 787,40	\$ 787,40	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	14-7-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	Pneumococcal polysaccharide powder type 26 ATCC COD:225-X	frasco x 10 mg	1262	1	\$ 787,40	\$ 787,40	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	14-7-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	Pneomococcal polysaccharide powder type 68 ATCC COD:253-X	frasco x 10 mg	1262	1	\$ 787,40	\$ 787,40	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	14-7-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	Pneumococcal polysaccharide powder type 56 ATCC COD 245-X	frasco x 10 mg	1262	1	\$ 787,40	\$ 787,40	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	14-7-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	Pneumococcal polysaccharide powder type 19 ATCC COD 205- X	frasco x 10 mg	1262	1	\$ 787,40	\$ 787,40	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	14-7-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	Pneumococcal polysaccharide powder type 23 ATCC COD 217-X	frasco x 10 mg	1262	1	\$ 787,40	\$ 787,40	evolucion p/ 45 dias

GUTIERREZ	14-7-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	Pneumococcal polysaccharide powder type 14 ATCC COD 197-X	frasco x 10mg	1262	1	\$ 787,40	\$ 787,40	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	14-7-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	Pneumococcal polysaccharide powder type 22ATCC COD:213-x	frasco x 10 mg	1262	2	\$ 787,40	\$ 1.574,80	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	14-7-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	Pneumococcal polysaccharide powder type 51 ATCC COD:237-X	frasco x 10 mg	1262	1	\$ 787,40	\$ 787,40	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	14-7-2006	Cromoion S.R.L.	CONTROL DE CALIDAD EXTERNO Internacional. Para Inmunoensayos, en viales liofilizados, para informar en forma quincenal, con transferencia electrónica de resultados. RQ9125/C (32 analitos) RIGAS RANDOX-24 viales por 5 mL. Encuestas que cubren un período de 6 meses	U	1263	1	\$ 2.550,83	\$ 2.550,83	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	14-7-2006	PROPATO Hnos S.A.I.C	SET DE NEFROSTOMIA PERCUTANEA CON Sonda CH8	U.	1264	1	\$ 351,00	\$ 351,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	DROSER S.A.	SUTURA De ácido poliglicólico o poliglactina, calibre 5/0 (00000), con aguja de 1/2 círculo y longitud de arco de 17 mm, punta redonda. Hebra de 66 a 71 cm de largo Cuerpo acostillado o estriado. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	1265	144	\$ 5,35	\$ 770,40	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	DROSER S.A.	SUTURA De ácido poliglicólico o poliglactina, calibre 3/0 (000), con aguja de 1/2 círculo y longitud de arco de 20 mm, punta redonda Cuerpo acostillado o estriado. Hebra de 66 a 71 cm de largo. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	1265	144	\$ 5,35	\$ 770,40	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	DROSER S.A.	SUTURA De ácido poliglicólico o poliglactina, calibre 2/0 (00), con aguja de 1/2 círculo y longitud de arco de 25 mm, punta redonda. Hebra de 66 a 71 cm de largo Cuerpo acostillado o estriado. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	1265	144	\$ 5,35	\$ 770,40	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	Mallinckrodt Medical Arg. Ltd.	SUTURA De ácido poliglicólico o poliglactina, calibre 3/0 (000), con aguja de 3/8 de círculo y longitud de arco de 24 mm, punta corte invertido. Absorción rápida Hebra de 66 a 71 cm de largo Cuerpo acostillado o estriado. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	1266	72	\$ 5,93	\$ 426,96	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	Mallinckrodt Medical Arg. Ltd.	ENDO DISECT curvo, descartable, para cirugías laparoscópicas	U	1266	1	\$ 630,63	\$ 630,63	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	Mallinckrodt Medical Arg. Ltd.	CANULAS para aspiración, descartables, para cirugías laparoscópicas	U	1266	2	\$ 726,00	\$ 1.452,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	EMECLAR S.A.	SUTURA CON HILO DE GORETEX Con aguja tipo TT-9, CV-7, no absorbible, monofilamento	U	1267	12	\$ 75,02	\$ 900,24	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	CARDIOMEDIC S.A.	SUTURA De seda negra trenzada, calibre 3/0 (000), con aguja de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 17 mm. Hebra de 74 a 76 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	1268	144	\$ 3,98	\$ 573,12	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	CARDIOMEDIC S.A.	SUTURA De polipropileno monofilamento, calibre 0, con aguja de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 26 mm. Hebra de 74 a 76 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	1268	72	\$ 5,43	\$ 390,96	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	CARDIOMEDIC S.A.	SUTURA De polipropileno monofilamento, calibre 0, con aguja de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 37 mm. Hebra de 74 a 76 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	1268	108	\$ 5,43	\$ 586,44	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	EDALVA S.A.	CERA PARA HUESO Esterilizada por Radiación Gamma Presentada en sobre de 2,5 g. Acondicionada en cajas de no más de 12 sobres.	Sobre	1269	500	\$ 3,84	\$ 1.920,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	EDALVA S.A.	SUTURA De nylon monofilamento, calibre 4/0 (0000), con aguja de 3/8 de círculo, punta corte invertido. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 12 mm. Hebra de 44 a 46 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	1269	144	\$ 5,49	\$ 790,56	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	EDALVA S.A.	SUTURA De nylon monofilamento, calibre 10/0 (0000000000), con agujas 2TG 140S Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades. MARCA ETHICON( Segun nota del servicio de oftalmología )	Sobre	1269	24	\$ 36,90	\$ 885,60	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	EDALVA S.A.	ENDO TIJERA MINI ,descartable, para cirugías laparoscópicas	U	1269	1	\$ 890,00	\$ 890,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	Miguel Antonio Piraino	CONFORMADOR de silicona para mentón y mejilla izquierda. □	u	1270	1	\$ 2.250,00	\$ 2.250,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	Miguel Antonio Piraino	MASCARA elástica sujetadora del conformador.	u	1270	1	\$ 127,00	\$ 127,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	Miguel Antonio Piraino	CALZA elástica para presoterapia en zona de toma. Paciente: GONZALEZ Luia Ezequiel. Edad: 17 meses. Diagnóstico: Secuela de quemadura.	u	1270	1	\$ 197,00	\$ 197,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	LABORATORIOS NORTHIA S.A.C.I.F	ONDANSETRON De 4 mg/2 ml Inyectable x 2ml	Ampolla	1271	300	\$ 0,78	\$ 234,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	LABORATORIOS NORTHIA S.A.C.I.F	ONDANSETRON De 8 mg/4 ml Inyectable x 4 ml	Ampolla	1271	300	\$ 0,85	\$ 255,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	FARMED S.A.	LANSOPRAZOL De 15 mg.	Cápsula	1272	90	\$ 1,10	\$ 99,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	FARMED S.A.	LANSOPRAZOL MD De 15 mg.	Sobres	1272	510	\$ 2,19	\$ 1.116,90	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	FARMED S.A.	RETINOICO, ACIDO Al 0,025 % Crema x 25 g	Pomo	1272	3	\$ 54,10	\$ 162,30	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	FARMED S.A.	GRISEOFULVINA De 500 mg	Comprimido	1272	144	\$ 2,39	\$ 344,16	evolucion p/ 45 dias

GUTIERREZ	17-7-2006	FARMED S.A.	FLUDROCORTISONA (9 Alfa -FluorHidrocortisona) De 0,1 mg	Comprimido	1272	45	\$ 0,95	\$ 42,75	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	FARMED S.A.	ITRACONAZOL De 100mg	Cápsula	1272	120	\$ 1,35	\$ 162,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	FARMED S.A.	POLIETILENGLICOL 3350 + SODIO CLORURO + POTASIO CLORURO Y OTROS Polietilenglicol 3350, 60g + sodio cloruro 1,480g + potasio cloruro 0,745g + sodio bicarbonato 1,680g + sodio sulfato 5,680g, polvo para solucion oral Polvo para Solución x 1 litro	Frasco	1272	45	\$ 18,40	\$ 828,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	FARMED S.A.	CARVEDILOL De 12,5 mg, Comprimido ranurado	Comprimido	1272	180	\$ 1,29	\$ 232,20	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	FARMED S.A.	DIGOXINA De 0,25 mg	Comprimido	1272	120	\$ 0,14	\$ 16,80	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	FARMED S.A.	CETIRIZINA De 10 mg	Comprimido	1272	120	\$ 1,45	\$ 174,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	FARMED S.A.	DILTIAZEM De 60 mg	Comprimido	1272	100	\$ 0,16	\$ 16,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	FARMED S.A.	ALENDRONATO De 35 mg como sal sódica.	Comprimido	1272	12	\$ 9,39	\$ 112,68	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	FARMED S.A.	MESALAZINA De 500 mg	Supositorio	1272	30	\$ 4,85	\$ 145,50	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	FARMED S.A.	NIFEDIPINA De 10 mg comprimido retard	Comprimido	1272	100	\$ 0,39	\$ 39,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	FARMED S.A.	LACOGUCCONATO DE CALCIO 2,327 g, carbonato de calcio 1,75g, más excipientes. Cada comprimido efervescente provee 1 g. de calcio elemental. (T/CALCIUM SANDOZ FORTISIMO)	Comprimido	1272	90	\$ 1,18	\$ 106,20	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	FARMED S.A.	CARNITINA De 1 g. Frasco ampolla bebible	Frasco ampolla	1272	200	\$ 2,92	\$ 584,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	FARMED S.A.	LEVOTIROXINA De 100 mcg Comp.ranurados	Comprimido	1272	500	\$ 0,10	\$ 50,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	FARMED S.A.	SULFASALAZIMA 500 mg.	Comprimidos	1272	300	\$ 0,89	\$ 267,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	FARMED S.A.	POTASIO, GLUCONATO De 4,68 g (equivalente a 20 mEq. de potasio)	Sobre	1272	2000	\$ 1,04	\$ 2.080,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	FARMED S.A.	LOPERAMIDA Como clorhidrato contiene 2 mg cada 10 ml Solucion x 10 ml	Frasco gotero	1272	5	\$ 11,35	\$ 56,75	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	ASTRA ZENEGA S.A.	DANTROLENO SODICO De 20 mg Inyectable intravenoso	Frasco ampolla	1273	24	\$ 367,04	\$ 8.808,96	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	Fresenius Kabi S.A	ALMIDON DE MAIZ MODIFICADO Para espesar en forma instantánea, sin cocción, alimentos sólidos o líquidos, fríos o calientes Almidón de maíz modificado . Composición aproximada por 100 gramos de producto: Carbohidratos: 91 g (100% polisacáridos) Sodio: 200	Kg	1274	1,98	\$ 51,21	\$ 101,40	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	Fresenius Kabi S.A	NUTRICION LIQUIDA HIPERCALORICA completa y balanceada tpo Ensure Plus, lata x 237 ml.	Unidad	1274	96	\$ 4,00	\$ 384,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	LABORATORIOS RICHMOND	LEUCOVORINA De 15 mg.	Comprimido	1275	200	\$ 0,75	\$ 150,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	BIOTENK S.A.	OMEPRAZOL De 20 mg comprimido dispersable	Comprimido	1276	500	\$ 0,18	\$ 90,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	HIDROCORTISONA De 10 mg	Comprimido	1277	500	\$ 0,47	\$ 235,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	INFLIXIMAB 100 mg. (Remicade)	Ampolla	1277	4	\$ 2.450,00	\$ 9.800,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	REDIMER S.A.	ETANERCEPT 25 mg., (Embrél)	Frasco ampolla	1278	24	\$ 645,00	\$ 15.480,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	DROGUERIA ZETA S.R.L.	KETOROLAC TROMETAMINA De 30 mg	Ampolla	1279	150	\$ 0,46	\$ 69,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	DROGUERIA ZETA S.R.L.	POLIETILENGLICOL 3350 + SODIO CLORURO + POTASIO CLORURO Y OTROS Polietilenglicol 3350, 240g + sodio cloruro 5,84g + potasio cloruro 2,98g + sodio bicarbonato 6,72g + sodio sulfato 22,72g, polvo para solucion oral Polvo para solución x 4 litros	Bidón	1279	5	\$ 15,19	\$ 75,95	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	DROGUERIA ZETA S.R.L.	FOLICO, ACIDO De 5 mg Comprimido ranurado	Comprimido	1279	1500	\$ 0,08	\$ 120,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	DROGUERIA ZETA S.R.L.	OMEPRAZOL De 10 mg	Comprimido	1279	500	\$ 0,20	\$ 100,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	DROGUERIA ZETA S.R.L.	URSODESOXICOLICO, ACIDO De 300 mg	Comprimido	1279	500	\$ 1,08	\$ 540,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	DROGUERIA ZETA S.R.L.	SOLUCION DE RESINAS neutras c/hidrocarb. livianos x 92ml. (T/Adhesol)	Frascos	1279	50	\$ 27,69	\$ 1.384,50	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	DROGUERIA MONTSERRAT S.A.	METOTREXATO De 50 mg.	Frasco ampolla	1280	15	\$ 6,15	\$ 92,25	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	DROGUERIA MONTSERRAT S.A.	TACROLIMUS 0,03 Crema x 30gs.	Pomo	1280	5	\$ 148,50	\$ 742,50	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	DROGUERIA MONTSERRAT S.A.	MICOFENOLATO Sódico de 180 mg	Comprimidos	1280	400	\$ 3,83	\$ 1.532,92	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	17-7-2006	DROGUERIA MONTSERRAT S.A.	MICOFENOLATO Sódico de 360 mg.	Comprimidos	1280	300	\$ 7,66	\$ 2.299,38	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	18-7-2006	OXIGENOTERAPIA NORTE SACIFIA	APARATOS DOSIFICADORES REDUCTOR DE ALTA PRESION PARA CILINDRO DE ALUMINIO CON VALVULA AMERICANA, DE 1 MANOMETRO Y CAUDALIMETRO INCORPORADO ESCALA 0-15 LTS/MIN. GARANTIA 1 AÑO	U	1281	1	\$ 423,50	\$ 423,50	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	18-7-2006	OXIGENOTERAPIA NORTE SACIFIA	CAUDALIMETROS (MEDIDORES DE FLUJO) P/02 0-15 L. DISS (MYL)	U	1282	3	\$ 106,48	\$ 319,44	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	18-7-2006	OXIGENOTERAPIA NORTE SACIFIA	RED BAJA PRESION P/A. C. GD (RCBIO) CODIGO X0068	U	1283	9	\$ 133,10	\$ 1.197,90	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	18-7-2006	OXIGENOTERAPIA NORTE SACIFIA	RED BAJA PRESION P/02 GD (RCBIO) CODIGO CRX0071	U	1283	6	\$ 133,10	\$ 798,60	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	18-7-2006	OXIGENOTERAPIA NORTE SACIFIA	MED. DE FLUJO PM ON 02 (RCBIO) CODIGO CRX0060	U	1283	2	\$ 72,60	\$ 145,20	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	18-7-2006	TECNONUCLEAR S.A.	generador 500mci	u	1284	8	\$ 1.379,40	\$ 11.035,20	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	18-7-2006	TECNONUCLEAR S.A.	mdp 5 viales	u.	1284	4	\$ 86,51	\$ 346,04	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	18-7-2006	TECNONUCLEAR S.A.	dmsa 5 viales	u.	1284	4	\$ 86,51	\$ 346,04	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	18-7-2006	TECNONUCLEAR S.A.	sulfuro antimonio 2 viales	u	1284	2	\$ 124,63	\$ 249,26	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	18-7-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	INTERFERON GAMMA 1B	Ampolla	1285	15	\$ 256,10	\$ 3.841,50	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	18-7-2006	PRINTERNET S.A.	Reparación Fotocopiadora Ricoh 5840.	u	1286	1	\$ 2.165,17	\$ 2.165,17	evolucion p/ 45 dias

GUTIERREZ	19-7-2006	Audisonic S.A.	OTOAMPLIFONOS REXTON ARENA 2 MP □ □ Paciente: BAREIRO, Daniel Alejandro □	un	1287	2	\$ 1.950,00	\$ 3.900,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	19-7-2006	Cirugía Alemana S.A.	PLACA tornillo GRH3 set completo de colocación. Set completo de colocación. □ Paciente: OCAMPO Cristian. Edad: 11 años. □ Diagnóstico: Quiste tumoral cuello de fémur. □	u	1288	1	\$ 3.889,00	\$ 3.889,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	19-7-2006	UTAH MEDICAL de Promedafin SA	CLAVO endomedular flexible BHL. □ Paciente: LUQUE Martin. □	u	1289	1	\$ 745,00	\$ 745,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	19-7-2006	UTAH MEDICAL de Promedafin SA	TORNILLO canulado. □ Pacientes: LUQUE Martin y CHIRICO Florencia.	u	1289	2	\$ 360,00	\$ 720,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	19-7-2006	UTAH MEDICAL de Promedafin SA	CORSET TLSO, bivalvado, molde mesa de Risser con apoyo en clavícula y pubis. Prueba con técnico ortopedista. □ Paciente: MELGAREJO Alan. Edad: 2 a 9 m. Internado en Unidad 10. □ Diagnóstico: Inestabilidad columna lumbar.	u	1289	1	\$ 1.050,00	\$ 1.050,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	20-7-2006	Cirugía Alemana S.A.	VENDA ELASTICA	U	1290	1	\$ 20,00	\$ 20,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	20-7-2006	INTECHNOLOGY S.A.	TERMINAL CUDA 3.5 BIONIX	U	1291	1	\$ 689,70	\$ 689,70	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	20-7-2006	INTECHNOLOGY S.A.	TERMINAL FULL RADIUI 3.5 BIONIX	U	1291	1	\$ 689,70	\$ 689,70	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	20-7-2006	INTECHNOLOGY S.A.	HEMOSUCTOR VALVULADO	U	1291	1	\$ 60,50	\$ 60,50	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	20-7-2006	SCIENZA ARGENTINA	SOMATOTROPINA HUMANA De 12 Ul. Frasco ampolla multidosis + ampolla disolvente.	Frasco ampolla	1292	26	\$ 603,38	\$ 15.687,88	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	20-7-2006	REDIMER S.A.	SOMATOTROPINA HUMANA De 24 Ul. Frasco ampolla liofilizado +ampolla solvente	Frasco ampolla	1293	34	\$ 1.298,00	\$ 44.132,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	20-7-2006	BAYER S.A.	Determinaciones de COOximetría sin interferencia de Hbfetal, con mediciones de Methb, SulHb, HHb, etc y parametros calculados con provision de equipamiento sin cambio de membrana en ningún electrodo SEGUN RENGLONES ANTERIORES	Unidad	1294	150	\$ 1,28	\$ 192,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	20-7-2006	BAYER S.A.	Determinaciones de gases en sangre entera heparinizada para la medición de pH , pCO2, pO2 y cálculo de 38 parámetros ( Bicarbonato, Exceso de base, etc) con provision de equipamiento sin cambio de membrana en ningún electrodo SEGUN RENGLONES ANTERIORES □	UNIDAD	1294	11000	\$ 1,28	\$ 14.080,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	20-7-2006	BAYER S.A.	Determinaciones de PCO2 y bicarbonato en ORINA	Det	1294	80	\$ 1,28	\$ 102,40	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	20-7-2006	BAYER S.A.	Determinaciones de Na+, K+, Cl-, Ca++, Hto en sangre entera , suero , plasma orina y otros líquidos biológicos, con provision de equipamiento sin cambio de membrana en ningún electrodo SEGUN RENGLONES ANTERIORES	UNIDAD	1294	9000	\$ 1,28	\$ 11.520,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	20-7-2006	BAYER S.A.	Controles de calidad para los parámetros solicitados de gases en ampollas, 3 niveles	Unidad	1294	180	\$ 7,00	\$ 1.260,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	20-7-2006	BAYER S.A.	Determinaciones de Lactato y Glucosa en sangre entera heparinizada o plasma con provision de equipamiento sin cambio de membrana en ningún electrodo SEGUN RENGLONES ANTERIORES	UNIDAD	1294	5000	\$ 1,28	\$ 6.400,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	20-7-2006	DEMEDIC S.A.	Oxigenador a membrana tipo capilar, tamaño pediátrico, area de superficie de la membrana 0.8 m2 , volumen de cebado de oxigenador 149 ml., rango de Flujo de 0.5 a 2,3 l/min, esteril , con set de tubos y reservorio venoso, rango de peso hasta 25 Kg.	U	1295	15	\$ 997,00	\$ 14.955,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	20-7-2006	STREAMER S.R.L.	Oxigenador a membrana infantil 0.50; Volumen de cebado 170 ml para pacientes de 7 a 15kg. con flujo maximo de sangre 1,5 l/min, area efectiva de la membrana 0.8 m2.; diametro interno de la fibra 305 mcm., espesor de la pared de la fibra 30 mcm., diametro del poro de membrana presion maxima de agua 40 psi , temperatura maxima de agua 42 ° C., conector de entrada para gases 1/4` , conector de salida de gases 1/4` , completo c/tubos y reservorio, Esteril	U	1296	10	\$ 977,00	\$ 9.770,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	20-7-2006	STREAMER S.R.L.	Oxigenador a membrana pediátrico; Volumen de cebado 340ml. Area efectiva de la membrana 1,6 m2 de superficie resistente al plasma ( diametro interno de la fibra 305 mcm. Espesor 30mcm. Dimencion del poro de la membrana 0,03 mcm.) completo con set de tubos y reservorio, esteril.	U	1296	15	\$ 977,00	\$ 14.655,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	20-7-2006	STREAMER S.R.L.	Oxigenador a membrana tamaño adulto de fibra de polipropileno; Volumen de cebado 270 ml., Area de superficie de la fibra 1,8 a 2.3 m2, rango de flujo sanguineo min 0,5 l/min a maximo de 7 l/min., con intercambiador de calor de acero inoxidable, completo con tubos, esteril.	U	1296	15	\$ 927,00	\$ 13.905,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	14-7-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	CAPILAR CON HEPARINA de vidrio Para microhematocrito	U	1297	5000	\$ 0,12	\$ 600,00	evolucion p/ 45 dias

GUTIERREZ	14-7-2006	BIOQUIMICA S.R.L.	FILTRO Para leucocito, una unidad de glóbulos rojos. Con capacidad de filtrado de logaritmo 5. Bolsa a bolsa. Con sistema de by pass para recuperación del volumen muerto residual en filtro y eliminación del aire de la bolsa de la unidad filtrada.	U		1298	100	\$ 67,10	\$ 6.710,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	14-7-2006	Hemomedica srl	FILTRO PARA LEUCORREDUCCION hasta 6 unidades de plaquetas, para ser utilizado bolsa a bolsa Estéril, atóxico y apirógeno. Envasado en sobre plástico herméticamente cerrado. Aprobado por ANMAT.	U		1299	180	\$ 92,00	\$ 16.560,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	14-7-2006	Hemomedica srl	FILTRO Para leucodepleción para glóbulos rojos, para neonatología. Que no requiera cebado previo con solución salina. Para realizar el filtrado de hasta 100 cc de glóbulos rojos bolsa a bolsa. Con capacidad de filtrado de 5 log. Aprobado por ANMAT.	U		1299	100	\$ 48,50	\$ 4.850,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	14-7-2006	Hemomedica srl	FILTRO Para leucodepleción de una uniad de plaquetas, bolsa a bolsa, Que no requiera cebado previo con solución salina. Aprobado por ANMAT	U		1299	100	\$ 59,30	\$ 5.930,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	20-7-2006	ABIN S.A.	POLVO LIBRE DE FENILALANINA CONTENIENDO AMINOACIDOS , CARBOHIDRATOS, GRASAS Y OLIGOELEMENTOS. APTO PARA EL TRATAMIENTO DE NIÑOS FENILCETONURICOS, MAYORES DE 1 AÑO Y MENORES DE 4 T/MAXAMAIID XP (UNFLAV)	LATAS		1300	14	\$ 318,66	\$ 4.461,24	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	20-7-2006	PHILIPS ARGENTINA S.A.	REPARACION GAMACAMARA MOFULO SOLUS CONSISTE EN RECAMBIO DE PASY TELEMAG FOOT. GARANTIA 6 MESES POR REPUESTO Y MANO DE OBRA A PARTIR DE LA PUESTA EN MARCHA	U		1301	1	\$ 12.119,48	\$ 12.119,48	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	20-7-2006	FARMED S.A.	POLIGELINA AI 3,5 % Inyectable x 500 ml	Frasco		1302	40	\$ 28,00	\$ 1.120,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	20-7-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	ENOXAPARINA 40mg.	jeringa prellenada		1303	100	\$ 15,25	\$ 1.525,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	20-7-2006	REDIMER S.A.	DALTEPARINA 5.000uds	jeringas prellenadas		1304	100	\$ 20,52	\$ 2.052,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	20-7-2006	ROFINA S.A.I.C.F.	FACTOR VIIa, humano recombinante. Polvo para solución inyectable 60 KUI (1.2 mg)	frasco ampolla		1305	5	\$ 3.626,12	\$ 18.130,58	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	21-7-2006	SOLUCIONES MAXILOFACIALES S.A.	PROTESIS AURICULAR DERECHA DE POLIETILENO POROSO LINEAL MEDPORBASE DERECHA 8330 BASE DERECHO 8328(PAC.PEREZ FABIAN TE.4825-09734293-6956)	U		1306	1	\$ 9.904,20	\$ 9.904,20	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	21-7-2006	G.E. LOMBARDOZZI S.A.	EXPANSOR SILIMED AURICULAR DE 45CC	U		1307	1	\$ 1.180,00	\$ 1.180,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	21-7-2006	Siemens	equipo siemens polyphos siregraph c3 sap350070002078	u		1308	1	\$ 4.986,00	\$ 4.986,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	21-7-2006	GE SISTEMAS MEDICOS S.A.	REPARACION EQUIPO RODANTE GE MODELO AMX 4 CONSTA DE PROVISION E INSTALACION DE DISPLAY CONTROL PC AMX4, MARCA GENERAL ELECTRIC. MANO OBRA INCLUIDA GARANTIA 1 AÑO.	U		1309	1	\$ 7.890,00	\$ 7.890,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	21-7-2006	CIDOB S.A.	Zapatos de contrafuerte rígido, taco de Risser y cuñas rotadoras postero interna de 6 mm y anteroexterna de 2 mm. Elevar 6 mm el talón derecho. Número Holgado.Paciente: CASCO SILGUERO Juan Manuel Teléfono: 4601-8420	PAR		1310	1	\$ 175,00	\$ 175,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	21-7-2006	CIDOB S.A.	Zapatos de contrafuerte rígido, taco de Risser y cuñas rotadoras postero interna de 4 mm y anteroexterna de 2 mm. Número Holgado.Paciente: MANZIONE Matias Teléfono: 4924-6138	PAR		1310	1	\$ 175,00	\$ 175,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	21-7-2006	CIDOB S.A.	Zapatos de contrafuerte rígido, taco de Risser y cuñas rotadoras postero interna de 5 mm y anteroexterna de 2 mm.Número Holgado.Paciente: MANZIOE, Agustín I Teléfono: 4924-6138	PAR		1310	1	\$ 175,00	\$ 175,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	21-7-2006	CIDOB S.A.	Zapatos de contrafuerte rígido, taco de Risser y cuñas rotadoras postero interna de 6 mm y anteroexterna de 2 mm. Número Holgado.Paciente: MANZIONE MatiasTeléfono: 4924-6138	PAR		1310	1	\$ 175,00	\$ 175,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	21-7-2006	JAEJ	Saturómetro Ohmeda Biox 3700 e FMUZ 0082SENSOR DE DEDO OXY-TIP+ UNIVERSCABLE INTERMEDIARIO DE SATURAC	un		1311	1	\$ 2.595,50	\$ 2.595,50	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	21-7-2006	SOLUCIONES MAXILOFACIALES S.A.	FARINA LOPEZ MANUEL: PROTESIS DE POLIPROPILENO POROSO LINEAL AURICULAR IZQUIERDO MEDPORE.-	U		1312	1	\$ 9.904,20	\$ 9.904,20	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	21-7-2006	SOLUCIONES MAXILOFACIALES S.A.	CANCINO ROCIO MAGALI: PROTESIS DE POLIPROPILENO POROSO LINEAL AURICULAR IZQUIERDO COMPLETO MEDPORE	U		1312	1	\$ 9.904,20	\$ 9.904,20	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	21-7-2006	JAEJ	Saturómetro Ohmeda Biox 3700 serie FMUZ00831	UN		1313	1	\$ 1.842,70	\$ 1.842,70	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	21-7-2006	REDIMER S.A.	VORICONAZOL 200mg. IV	Frasco ampolla		1314	106	\$ 499,47	\$ 52.943,82	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	24-7-2006	KOL MED de Silvana G. Charaf	BOLSA COLECTORA DE ORINA PEDIATRICA De 250 ml, masculina, para 24 horas, descartable Tendrá una capacidad nominal no menor de 250 ml Con adhesivo microporoso e hipoalergénico. Estéril. Envasada en sobre individual y acondicionada en bolsas de no más de 10 unidades y a su vez en cajas de no más de 100 unidades	U		1315	2000	\$ 0,26	\$ 520,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	24-7-2006	KOL MED de Silvana G. Charaf	BOLSA COLECTORA DE ORINA PEDIATRICA De 250 ml, femenina, para 24 horas, descartable Tendrá una capacidad nominal no menor de 250 ml Con adhesivo microporoso e hipoalergénico. Estéril. Envasada en sobre individual y acondicionada en bolsas de no más de 10 unidades y a su vez en cajas de no más de 100 unidades	U		1315	2000	\$ 0,26	\$ 520,00	evolucion p/ 45 dias

GUTIERREZ	24-7-2006	LABORATORIO SAN ANTONIO S.R.L	COMPRESA FENESTRADA De 1 x 1,50 m, con fenestración circular de 5 cm, transparente e impermeable, autoadhesiva, estéril	U	1316	80	\$ 5,45	\$ 436,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	24-7-2006	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 30, de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión. En un extremo t	U	1317	8000	\$ 0,32	\$ 2.560,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	24-7-2006	SILMAG S.A	CATETER EPICUTANEO PARA VENA CAVA De elastómero de silicona Elaborado con elastómero de silicona. Tendrá un diámetro interno de 0,3 mm y uno externo de 0,6 mm, una longitud 30 cm, con marcas a 5, 10, 15 y 20 cm del extremo distal. Poseerá una cánula de introducción. Estéril, atóxico y apirogénica. Envasado en sobre individual que garantice su conservación.	U	1318	30	\$ 62,00	\$ 1.860,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	24-7-2006	SILMAG S.A	CATETER EPICUTANEO PARA VENA CAVA De elastómero de silicona Elaborado con elastómero de silicona. Tendrá un diámetro interno de 0,3 mm y uno externo de 0,6 mm, una longitud 15 cm, con marcas a 5, 10, 12 cm del extremo distal. Poseerá una cánula de introducción. Estéril, atóxico y apirogénica. Envasado en sobre individual que garantice su conservación.	U	1318	30	\$ 62,00	\$ 1.860,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	24-7-2006	SILMAG S.A	CATETER UMBILICAL De 5 Fr (French) - para arteria umbilical Elaborado con material plástico apto para uso medicinal, de 2 lúmenes.. Estéril, atóxico y apirogénico. Tendrá una longitud de 41 cm, con línea radiopaca y con marcas a intervalos de 1 cm desde los 5 cm hasta los 25 cm. Envasado en sobre individual que garantice su conservación.	U	1318	5	\$ 69,60	\$ 348,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	24-7-2006	SILMAG S.A	CATETER UMBILICAL De 3Fr (French) - para arteria umbilical Elaborado con material plástico apto para uso medicinal. Estéril, atóxico y apirogénico de 2 lúmenes Tendrá una longitud de 41 cm, con línea radiopaca y con marcas a intervalos de 1 cm desde los 5 cm hasta los 25 cm. Envasado en sobre individual que garantice su conservación.	U	1318	5	\$ 69,60	\$ 348,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	24-7-2006	SILMAG S.A	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 30, de elastómero de silicona Constituida por una tubuladura elaborada con elastómero de silicona apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión. En un extremo tendrá una punta redondeada y cerrada c	U	1318	400	\$ 13,44	\$ 5.376,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	24-7-2006	AMERICAN FIURE S.A.	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA SIN BALON De 5 mm (cánula interna DI) Elaborada en PVC siliconado, apto para uso medicinal, con propiedades termoplásticas para su mejor adaptación. Constituida por: a) Un co	U	1319	30	\$ 33,50	\$ 1.005,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	24-7-2006	RAUL QUINTELA S.R.L	TUBULADURA De 4 x 6 mm, de goma de látex Elaborada con goma látex de primera calidad, translúcida, sin partículas extrañas incluidas en sus paredes, con superficie suave y	m	1320	280	\$ 1,03	\$ 287,98	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	24-7-2006	Mallinckrodt Medical Arg. Ltd.	SENSOR Para saturometro (Adaptable al Nelcord)	U	1321	60	\$ 56,00	\$ 3.360,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	24-7-2006	Mallinckrodt Medical Arg. Ltd.	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA SIN BALON De 5,5 mm (cánula interna DI) Elaborada en PVC siliconado, apto para uso medicinal, con propiedades termoplásticas para su mejor adaptación. Constituida por: a) Un conjunto de cánula exterior y cánula interior (DI 5,00 mm), b) Un repuesto de cánula interior (DI 5,00 mm). c) Una válvula de una vía con adaptador para Luer y Luer-Lock, y obturador, d) Un collarín de fijación, e) Un tirante elástico de 44,00 cm de largo. Estéril, atóxica, apiretógena. Envasada en sobre pelable tipo pouch.	U	1321	8	\$ 60,98	\$ 487,84	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	24-7-2006	Mallinckrodt Medical Arg. Ltd.	APOSITO TRANSPARENTE De 12,00 x 10,00 cm Constituido por un film de poliuretano	U	1321	3000	\$ 1,39	\$ 4.170,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	24-7-2006	OMNIPHARMA S.R.L.	BOLSA DE ILEOSTOMIA, drenable, transparente, Midi, recortable de 10 a 55 mm, para pacientes de neonatología	U	1322	480	\$ 7,26	\$ 3.484,80	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	24-7-2006	Medix I.C.S.A.	CÁMARAS HUMIDIFICADORAS, descartables. / Fisher-Paykel	U	1323	130	\$ 50,00	\$ 6.500,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	24-7-2006	FLUID EQUIPAMIENTO MEDICO	BOMBA DE LECHE Copa extractora, tapón negro, dos orificios, conector en T en nylon, contenedor PPP, sonda de policloruro de vinilo (PVC)	U	1324	80	\$ 184,35	\$ 14.748,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	24-7-2006	PLASTIMED SRL	FRASCO BITUBULADO De plástico, graduado, descartable, esterilizado y transparente, de 500 ml De material plástico apto para uso medicinal, atóxico, con pico y tubo central. Envasado individualmente en doble bolsa herméticamente cerrada.	U	1325	500	\$ 2,25	\$ 1.125,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	24-7-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	AEROCAMARA para traqueostomia T/ Optichamber	U	1326	15	\$ 48,40	\$ 726,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	24-7-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	SONDA URETRAL BEQUILLE De 10 Ch (Charriere), de material plástico Constituida por una tubuladura de material plástico apto para uso medicinal. Estéril, flexible y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales, opuestos y punta a	U	1326	60	\$ 2,60	\$ 156,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	24-7-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	PIEL MEDICA Bovina tamaño neonatal	U	1326	50	\$ 57,25	\$ 2.862,50	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	24-7-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	MASCARA AUTOINFILABLE , para Ambu,tamaño adulto	U	1326	20	\$ 8,50	\$ 170,00	evolucion p/ 45 dias



GUTIERREZ	24-7-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	PORTAOBJETO De 75 x 25 mm x 1 mm de vidrio.Cantos pulidos, esmerilado Para microscopia.Elaborado en vidrio. Acondicionado en cajas de no más de 50 unidades	U	1326	3000	\$ 0,05	\$ 135,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	24-7-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	TROCAR PARA DRENAJE PLEURAL POR PUNCION De 20 French	U	1326	30	\$ 22,90	\$ 687,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	24-7-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	TROCAR PARA DRENAJE PLEURAL POR PUNCION De 22 French	U	1326	30	\$ 22,90	\$ 687,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	24-7-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	TROCAR PARA DRENAJE PLEURAL POR PUNCION De 24 Fr (French) de diámetro	U	1326	30	\$ 22,90	\$ 687,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	24-7-2006	TRO-PAK S.A	CINTA CONTROL PARA ESTERILIZACION POR OXIDO DE ETILENO De ancho no menor de 18 mm ni mayor de 20 mm y 50 (+/-5%) de largo Cinta autoadhesiva para control de esterilización por óxido de etileno. Con testigo químico de viraje neto y definido cada 10 mm a 15	Rollo	1327	9	\$ 12,00	\$ 108,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	24-7-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	MICONAZOL Al 2 % Gel oral x 40 g	Pote	1328	1	\$ 24,85	\$ 24,85	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	24-7-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	FOSCARNET De 24 mg/ml Inyectable x 500 ml	Frasco ampolla	1328	10	\$ 490,00	\$ 4.900,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	24-7-2006	PLAS-BOL S.A.	Bolsas plasticas de residuos (polietileno), color verde, de 90 cms de ancho (+/-1 cm), con fuelle, de 80 micrones (+/-3%).En film de polietileno virgen de baja densidad. 4 entregas mensuales e iguales.-	U	1329	8000	\$ 1,23	\$ 9.840,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	25-7-2006	AIR LIQUIDE ARGENTINA S.A.	OXIGENO LIQUIDO Al 99,5% de pureza, a granel, para uso medicinal	m3	1330	90000	\$ 2,49	\$ 224.100,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	25-7-2006	ORTOPEDIA PIACENTINI	Material termoplástico ECO ORFIT perforado de 3,2 mm para confección de férulas para ambas muñecas.Tamaño 27 x 15 cm. Paciente: ALANIS, Matías. Diagnóstico: Paciente con PC operado de desrotación de fémur izquierdo con osteotomía + cuadríparesia esp	plancha	1331	2	\$ 200,00	\$ 400,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	25-7-2006	TERAPIAS MEDICAS DOMICILIARIAS	mochila de oxigeno con 2 cargas por mes	alquiler mensual	1332	12	\$ 340,00	\$ 4.080,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	25-7-2006	TERAPIAS MEDICAS DOMICILIARIAS	oximetro de pulso	alquiler mensual	1332	12	\$ 200,00	\$ 2.400,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	25-7-2006	BIOQUIMICA S.R.L.	Reparación de un Ultrafreezer Vertical Mca. NUAIRE mod. U N 6613e. Detalles: Limpieza del circuito frigorífico para evacuar vestigios de aceite. Cambio de motocompresor de la 1° etapa de similares características al original. Limpieza del condensador.Limp	u	1333	1	\$ 7.538,00	\$ 7.538,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	26-7-2006	QUIMBEL S.A.	GUIA PARA ALIMENTACION ENTERAL Con punta spike para bombas dosificadoras aptas para la administración a pacientes pediátricos, adaptables a todo tipo de contenedores plásticos y/o alimentos listos para colgar, estériles. Tipo Kangaroo. El adjudicatario de	U	1334	3000	\$ 13,40	\$ 40.200,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	26-7-2006	Alfatrade S.A.	GUANTE DE CIRUGIA Estériles Nº 7 1/2, descartables Descartables, anatómicos, hipooalergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño	Par	1335	14000	\$ 0,60	\$ 8.442,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	26-7-2006	Alfatrade S.A.	GUANTE DE CIRUGIA Estériles Nº 8, descartables Descartables, anatómicos, hipooalergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del	Par	1335	8000	\$ 0,60	\$ 4.824,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	26-7-2006	Alfatrade S.A.	GUANTE DE CIRUGIA Estériles Nº 7, descartables Descartables, anatómicos, hipooalergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del	Par	1335	14000	\$ 0,60	\$ 8.442,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	26-7-2006	BYMED SRL	VENDA DE LIENZO De 5 cm de ancho x 3 m de largo	U	1336	2000	\$ 0,49	\$ 980,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	26-7-2006	ARGIMED SRL	PROLONGADOR Hembra y macho de 3 cm de longitud	U	1337	1000	\$ 1,90	\$ 1.900,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	26-7-2006	ARGIMED SRL	BICONECTOR 2 Conector macho - hembra	Caja x 50 U	1337	240	\$ 144,00	\$ 34.560,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	26-7-2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DURACION Catéter para punción venosa, calibre 24G, duración (3 a 5 días). Constituido por: a) Una cánula de poliuretano 17,00 a 24,00 mm de largo, calibre 24G, con línea radiopaca. b) Aguja de punción siliconada, con bisel corto	U	1338	12000	\$ 2,17	\$ 26.040,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	26-7-2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 30, de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitu	U	1338	18000	\$ 0,36	\$ 6.444,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	26-7-2006	ceemed S.H	SET DE ASPIRACION Con 6 sondas , K 31, estéril	U	1339	3000	\$ 4,20	\$ 12.600,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	26-7-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	ATORVASTATIN De 10 mg Comprimido recubierto	Comprimido	1340	200	\$ 0,22	\$ 44,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	26-7-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	ENALAPRIL, MALEATO De 5 mg	Comprimido	1340	200	\$ 0,05	\$ 9,60	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	26-7-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	ENALAPRIL, MALEATO De 10 mg	Comprimido	1340	300	\$ 0,04	\$ 10,50	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	26-7-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	FUROSEMIDA De 40 mg	Comprimido	1340	300	\$ 0,04	\$ 11,10	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	26-7-2006	DROCEN S.R.L.	OMEPRAZOL De 20 mg	Cápsula	1341	1500	\$ 0,22	\$ 330,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	26-7-2006	DROCEN S.R.L.	KETOROLAC De 60 mg Ampolla x 2 ml	Ampolla	1341	50	\$ 10,51	\$ 525,50	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	26-7-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	ESPIRONOLACTONA De 25 mg	Comprimido	1342	300	\$ 0,38	\$ 114,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	26-7-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	ONDANSETRON De 8 mg/4 ml Inyectable x 4 ml	Ampolla	1342	50	\$ 1,22	\$ 61,00	evolucion p/ 45 dias

GUTIERREZ	26-7-2006	FARMED S.A.	DIAZEPAM De 2 mg.	Comprimido	1343	200	\$ 0,53	\$ 106,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	26-7-2006	FARMED S.A.	ATENOLOL De 25 mg	Comprimido	1343	300	\$ 0,26	\$ 78,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	26-7-2006	FARMED S.A.	OMEPRAZOL De 10 mg	Cápsula	1343	500	\$ 1,10	\$ 550,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	26-7-2006	FARMED S.A.	NIFEDIPINA De 10 mg	Comprimido	1343	300	\$ 0,42	\$ 126,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	26-7-2006	FARMED S.A.	DIGOXINA De 7,5 mg/ 10 ml. Solución x 10 ml	Frasco gotero	1343	10	\$ 11,45	\$ 114,50	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	26-7-2006	FARMED S.A.	HIDROCORTISONA De 10 mg	Comprimido	1343	200	\$ 0,33	\$ 66,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	26-7-2006	FARMED S.A.	AZITROMICINA Cada 5 ml: Azitromicina 200 mg Polvo para preparar 15 ml de suspensión	Frasco	1343	15	\$ 3,95	\$ 59,25	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	26-7-2006	MAX PHARMA S.R.L.	TRAMADOL Como clorhidrato al 5 % Solucion x 10 ml .	Frasco gotero	1344	20	\$ 31,00	\$ 620,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	26-7-2006	ORTOPEDIA ALEMANA S.A.	CORSET BALLEADO	U	1345	1	\$ 333,80	\$ 333,80	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	26-7-2006	SOLUCIONES MAXILOFACIALES S.A.	MICROPLAQUETAS REABSORVIBLES Y MALEABLES EN CALOR DE 20 ORIFICIOS.-	setx4	1346	1	\$ 4.201,20	\$ 4.201,20	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	26-7-2006	SOLUCIONES MAXILOFACIALES S.A.	TORNILLOS REABSORVIBLES Y MALEABLES EN CALOR DE 2MM.-	set x 36	1346	1	\$ 8.371,00	\$ 8.371,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	27-7-2006	SERVILAB DE DIEGO BONETTO	Reparación de cortadora de yesos (sierra de Sala Yesos de la Guardia).	u	1347	1	\$ 230,00	\$ 230,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	27-7-2006	CIDOB S.A.	APATOS DE CONTRAFUERTE RIGIDOTACO DE RISSER CUÑAS ROTADORAS POSTERIOR INTERNAS DE 6 M Y ANTERIOREXTERNA DE 2 M UN NUMERO HOLGADOSPACIENTE CORIA BARBOZA ALAN TE.4931-5702	U	1348	1	\$ 165,00	\$ 165,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	27-7-2006	CIDOB S.A.	ZAPATOS DE CONTRA FUERTE RIGIDOTACO DE RISSER Y CUÑAS ROTADORASPOSTERIOR INTERNAS DE 3MM Y ANTERIOREXTERNA DE 2MM UN NUMEROHOLGADOS PACIENTE SILVA FLORENCIA BELENT6E.4931-5702	U	1348	1	\$ 165,00	\$ 165,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	27-7-2006	CIDOB S.A.	ZAPATOS DE CONTRAFUERTE RIGIDO TACO DE RISSER Y CUNA POSTERIORINTERNO DE 5MM Y ANTERIOREXTERNODE 2MM UN NUMERO HOLGADO PACIENTE SILVA NANCYSOLANGE TE.4931-5702	U	1348	1	\$ 165,00	\$ 165,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	27-7-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	TUBO DE KHAN De plástico con tapa	Envase x 1000 U	1349	6	\$ 149,00	\$ 894,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	27-7-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	PROBETA GRADUADA De vidrio de 100ml	U	1349	2	\$ 18,66	\$ 37,32	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	27-7-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	tapones de goma Nº 5	U	1349	50	\$ 1,00	\$ 50,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	27-7-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	tubos de 50 ml esteriles con tapa de polipropileno	U	1350	100	\$ 1,31	\$ 131,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	27-7-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	placas de 96 pozos fondo plano esteriles para cultivo celular	U	1350	100	\$ 9,00	\$ 900,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	27-7-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	tubos de 15 ml esteriles de polipropileno con tapa tipo falcon	U	1350	1000	\$ 0,94	\$ 940,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	27-7-2006	Trans Quimica Marina S.R.L	PIPETA AUTOMATICA De 100 a 1000 µl, volumen variable, para ser utilizada con tips amarillos universales , con eyector de tips incorporado	U	1351	1	\$ 584,00	\$ 584,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	27-7-2006	Trans Quimica Marina S.R.L	Gradilla de plastico para tubos de 15ml para aproximadamente 20 tubos	U	1351	3	\$ 63,80	\$ 191,40	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	27-7-2006	Trans Quimica Marina S.R.L	Gradilla de plastico para tubos de 50 ml para aproximadamente 10 tubos	U	1351	2	\$ 63,80	\$ 127,60	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	27-7-2006	Trans Quimica Marina S.R.L	tubos de polipropileno Polistor PP72( polipropileno) con tapa	envase x 1300	1351	2	\$ 298,00	\$ 596,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	27-7-2006	Trans Quimica Marina S.R.L	tubos de 15 ml de vidrio graduados	U	1351	50	\$ 16,80	\$ 840,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	27-7-2006	Trans Quimica Marina S.R.L	TIPS Amarillo, con corona	Caja x 1000 U	1351	6	\$ 44,68	\$ 268,08	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	27-7-2006	Trans Quimica Marina S.R.L	microTIPS para pipeta eppendorff 0-2.5 microlitros	envase por 500	1351	1	\$ 63,80	\$ 63,80	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	27-7-2006	Trans Quimica Marina S.R.L	PIPETA AUTOMATICA De 1 a 10 µl, para utilizar con tips universales con eyector	U	1351	1	\$ 583,90	\$ 583,90	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	27-7-2006	Trans Quimica Marina S.R.L	Strips de alto pegado para Elisa maxi sorpt F8 NUNC	Caja x 160	1351	2	\$ 966,00	\$ 1.932,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	28-7-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	Reparación de procesadoras KODAK mod. X-OMAT 2000 K3285.	u	1352	1	\$ 1.852,39	\$ 1.852,39	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	28-7-2006	DROG. LIBERTAD S.A.	MORFINA, CLORHIDRATO Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 294 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064	g	1353	200	\$ 9,50	\$ 1.900,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	28-7-2006	ALICIA ROSEMBERG MEDICAL	EXPANSOR SRS 1207 500cc 12 X 7-6 (secuela de quemadura c. cabelludo)	U	1354	1	\$ 2.635,00	\$ 2.635,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	FARMED S.A.	ONDANSETRON De 8 mg/4 ml Inyectable x 4 ml	Ampolla	1355	50	\$ 1,00	\$ 50,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	FARMED S.A.	ONDANSETRON De 4 mg/2 ml Inyectable x 2ml	Ampolla	1355	50	\$ 0,94	\$ 47,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	FARMED S.A.	aciclovir jarabe	frasco 240 ml.	1355	15	\$ 36,00	\$ 540,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	DROG. DISVAL S.R.L.	DESMOPRESINA ACETATO De 4 mcg	Ampolla	1356	10	\$ 19,51	\$ 195,10	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	DROG. DISVAL S.R.L.	complejo vitaminas B1 B6 B12 jarabe	frasco	1356	10	\$ 26,99	\$ 269,90	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	DROG. DISVAL S.R.L.	vitamina D gotas	frasco	1356	10	\$ 10,85	\$ 108,50	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	SCIENZA ARGENTINA	ASPARAGINASA De 10.000 UI como L-asparaginasa Liofilizado, frasco ampolla	Frasco ampolla	1357	25	\$ 308,59	\$ 7.714,75	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	SCIENZA ARGENTINA	CICLOFOSFAMIDA De 200 mg, Frasco ampolla + ampolla disolvente x 10 ml	Frasco ampolla	1357	30	\$ 6,08	\$ 182,40	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	SCIENZA ARGENTINA	DOXORUBICINA De 50 mg clorhidrato	Frasco ampolla	1357	15	\$ 28,50	\$ 427,50	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	SCIENZA ARGENTINA	METOTREXATO De 500 mg, Inyectable x 20 ml	Frasco ampolla	1357	50	\$ 13,68	\$ 684,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	SCIENZA ARGENTINA	METOTREXATO De 50 mg,	Frasco ampolla	1357	50	\$ 5,70	\$ 285,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	SCIENZA ARGENTINA	VINCISTINA Como sulfato 1 mg	Frasco ampolla	1357	70	\$ 7,75	\$ 542,50	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	ciclosporina jarabe 100ml.	frasco	1358	5	\$ 549,80	\$ 2.749,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	REDIMER S.A.	CITARABINA De 100 mg, Liofilizado + diluyente x 5 ml	Frasco ampolla	1359	60	\$ 5,50	\$ 330,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	REDIMER S.A.	CITARABINA De 1.000 mg, Liofilizado.	Frasco ampolla	1359	30	\$ 16,70	\$ 501,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	REDIMER S.A.	CICLOFOSFAMIDA De 1.000 mg,	Frasco ampolla	1359	30	\$ 17,00	\$ 510,00	evolucion p/ 45 dias

GUTIERREZ	31-7-2006	REDIMER S.A.	DAUNOMICINA De 20 mg Frasco Ampolla + Ampolla disolvente	Frasco ampolla	1359	25	\$ 45,00	\$ 1.125,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	REDIMER S.A.	DOXORUBICINA De 10 mg clorhidrato Frasco ampolla liofilizado	Frasco ampolla	1359	15	\$ 9,00	\$ 135,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	REDIMER S.A.	ETOPOSIDO De 100 mg Inyectable x 5 ml	Ampolla	1359	20	\$ 4,98	\$ 99,60	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	REDIMER S.A.	FILGRASTIM De 30.000.000 UI Inyectable x 1 ml	Frasco ampolla	1359	50	\$ 56,70	\$ 2.835,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	REDIMER S.A.	IDARRUBICINA De 5 mg, Frasco ampolla + ampolla de solvente	Frasco ampolla	1359	10	\$ 118,00	\$ 1.180,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	REDIMER S.A.	IDARRUBICINA De 10 mg Frasco ampolla liofilizado + ampolla de solvente	Frasco ampolla	1359	10	\$ 249,00	\$ 2.490,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	REDIMER S.A.	IFOSFAMIDA De 1000 mg Frasco ampolla liofilizado	Frasco ampolla	1359	20	\$ 13,70	\$ 274,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	REDIMER S.A.	LEUCOVORINA De 50 mg, Frasco ampolla liofilizado	Frasco ampolla	1359	20	\$ 4,48	\$ 89,60	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	REDIMER S.A.	MITOXANTRONA De 20 mg, Frasco ampolla x 10 ml	Frasco ampolla	1359	20	\$ 46,00	\$ 920,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	REDIMER S.A.	FLUDARABINA De 50 mg como fosfato	Frasco ampolla	1359	4	\$ 395,50	\$ 1.582,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	REDIMER S.A.	Acido transretinoico Comprimidos 10 mg.	Caja por 100	1359	4	\$ 740,50	\$ 2.962,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	REDIMER S.A.	Asparaginasa Pegilada	Fco. Amp. 3750 U.	1359	4	\$ 9.260,00	\$ 37.040,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	REDIMER S.A.	MERCAPTOPURINA De 50 mg	Comprimido	1359	750	\$ 0,77	\$ 577,50	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	REDIMER S.A.	METOTREXATO De 7,5 mg	Comprimido	1359	600	\$ 0,97	\$ 582,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	REDIMER S.A.	ONDANSETRON De 4 mg	Comprimido	1359	400	\$ 14,90	\$ 5.960,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	REDIMER S.A.	ONDANSETRON De 8 mg	Comprimido	1359	400	\$ 2,40	\$ 960,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	REDIMER S.A.	TIOGUANINA De 40 mg	Comprimido	1359	500	\$ 14,41	\$ 7.205,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	DROGUERIA ZETA S.R.L.	METOTREXATO De 2,5 mg.	Comprimido	1360	600	\$ 0,32	\$ 193,20	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	AMT S.A.	EMBOSFERAS 500 A 700 MICRAS	FRASCO AMPOLLA	1361	2	\$ 700,00	\$ 1.400,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	AMT S.A.	EMBOSFERAS 700 A900 MICRAS	FRASCO AMPOLLA	1361	2	\$ 700,00	\$ 1.400,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	REDIMER S.A.	HISTOACRIL 0,5ML	U	1362	1	\$ 696,00	\$ 696,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	REDIMER S.A.	LIPRODIOL ULTRA FLUIDO	AMPOLLA X10ML.	1362	2	\$ 62,75	\$ 125,50	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	DROCEN S.R.L.	FLUTICASONA De 50 mcg Aerosol x 60 dosis	Aerosol	1363	10	\$ 35,00	\$ 350,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	MINOCICLINA De 50 mg.	Comprimido	1364	500	\$ 1,13	\$ 565,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	FOLICO, ACIDO De 5 mg /ml. (TANVIMIL)	Frasco gotero	1365	200	\$ 5,74	\$ 1.148,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	FARMED S.A.	TRAMADOL Como clorhidrato al 5 % Solucion x 10 ml .	Frasco gotero	1366	10	\$ 33,50	\$ 335,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	FARMED S.A.	AMLODIPINA De 5 mg como besilato Comprimido ranurado	Comprimido	1366	100	\$ 0,07	\$ 7,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	FARMED S.A.	ACICLOVIR De 800 mg	Comprimido	1366	200	\$ 1,40	\$ 280,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	VEINFAR I.C.S.A.	METOCLOPRAMIDA Al 0,2 % Solucion x 20 ml	Frasco gotero	1367	30	\$ 0,84	\$ 25,20	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	VEINFAR I.C.S.A.	MUPIROCINA Al 2 % Crema x 20 g	Pomo	1367	8	\$ 19,00	\$ 152,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	DIGLUCONATO DE CLORHEXIDINA al 0,12% x 200 ml. Enjuague bucal PLAC OUT	Frasco	1368	150	\$ 18,76	\$ 2.814,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	CLORAMFENICOL + COLAGENASA Cloramfenicol 1 g + Colagenasa 60 UI Ungüento x 15 g.	Pomo	1368	50	\$ 36,00	\$ 1.800,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	FLUCONAZOL De 200 mg	Comprimido	1368	200	\$ 1,56	\$ 312,40	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	KLONAL S.R.L.	HIERRO, SULFATO De 125 mg/ml Gotas x 45 ml	Frasco gotero	1369	1000	\$ 0,80	\$ 800,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	KLONAL S.R.L.	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA De 200/40mg x cada 5 ml Jarabe x 100 ml	Frasco	1369	500	\$ 1,80	\$ 900,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	KLONAL S.R.L.	OMEPRAZOL De 10 mg	Comprimido	1369	1000	\$ 0,14	\$ 140,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	KLONAL S.R.L.	OMEPRAZOL De 20 mg	Comprimido	1369	1000	\$ 0,18	\$ 180,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	EGLIS Drogueria S.A	PANCREATINA Pancreatina (Lipasa 25000 Ph Eur + Amilasa 18000 U + Proteasa 1000PhEur) 300 mg	Cápsula	1370	200	\$ 2,08	\$ 416,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	EGLIS Drogueria S.A	FLUCONAZOL De 50 mg/5 ml Suspensión x 35 ml	Envase x 35 ml	1370	50	\$ 39,00	\$ 1.950,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	DENVER FARMA S.A.	FENILEFRINA + TROPICAMIDA Fenilefrina 5 % + Tropicamida 0,5 % Solución oftálmica estéril	Unidosis	1371	200	\$ 5,10	\$ 1.020,00	evolucion p/ 45 dias
GUTIERREZ	31-7-2006	Miguel Antonio Piraino	VALVA PARA PIE IZQUIERDO CON PIE (TOBILLO) ARTICULADO □ CINCHAS VELCRO QUE LA DE TOBILLO EN CRUZ QUE SALGA □ DESDE ADENTRO DEL LADO INT. □ (PACIENTE FREGOSINI ARIANA GISELA TE.15-4488221) □ TROPIOPTAL DENVER FARMA	U	1372	1	\$ 480,00	\$ 480,00	evolucion p/ 45 dias

REPARTICION	F. DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº O/C	CANT.	PCIO. UNIT	PCIO. TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA
FERRER	3-7-2006	GEMATEC S.R.L.	SOLUCION DE LAVADO JS-L2.Compatible con ABL 520	FRASCO	164	12	\$ 75,90	\$ 910,80	30 DIAS
FERRER	3-7-2006	GEMATEC S.R.L.	SOLUCION CALIBRADORA Para Radiometer, (pH Alto) 7,4 S1565, modelo ABL 520. ORIGINAL	FRASCO	164	1	\$ 226,27	\$ 226,27	30 DIAS
FERRER	3-7-2006	GEMATEC S.R.L.	SOLUCION PUENTE SALINO Número dos(2).Compatible con ABL 520.	FRASCO	164	1	\$ 75,90	\$ 75,90	30 DIAS
FERRER	3-7-2006	GEMATEC S.R.L.	MEMBRANA De dióxido de carbono (CO2).compatible con ABL 520. ORIGINAL	MEMBRANA	164	2	\$ 183,00	\$ 366,00	30 DIAS
FERRER	3-7-2006	GEMATEC S.R.L.	SOLUCION CALIBRADORA Para equipo para determinación por electrodos de ión selectivo para: sodio, potasio, cloro, calcio y electrodos para glucosa y lactato. Potasio:4.0 mM, Sodio:20mM N° 9 PARA EML 105	FRASCO	164	3	\$ 252,89	\$ 758,67	30 DIAS
FERRER	3-7-2006	GEMATEC S.R.L.	MEMBRANA Para electrodo de glucosa. Compatible con equipo EML 105.	MEMBRANA	164	1	\$ 283,14	\$ 283,14	30 DIAS
FERRER	3-7-2006	GEMATEC S.R.L.	MEMBRANA Para electrodo de lactato. Compatible con equipo EML 105.	MEMBRANA	164	1	\$ 283,14	\$ 283,14	30 DIAS
FERRER	3-7-2006	GEMATEC S.R.L.	FUSIBLES 1.6 VOLTIOS PARA ABL 520 MARCA RADIOMETER	UNIDAD	164	6	\$ 10,00	\$ 60,00	30 DIAS
FERRER	4-7-2006	DIAMED ARGENTINA S.A.	TARJETA ID LISS- COOMBS .	U	165	1	\$ 894,00	\$ 894,00	30 DIAS
FERRER	4-7-2006	DIAMED ARGENTINA S.A.	TARJETA ID SALINA ENZIMATICO .	U	165	1	\$ 738,00	\$ 738,00	30 DIAS
FERRER	4-7-2006	DIAMED ARGENTINA S.A.	PANEL CELULAR PARA PRUEBA REVERSA DE ISOAGLUTININAS ABO Suspensión de glóbulos rojos humanos al 0,8%. grupo A1 Y B Set de hematies de grupo A1 y B para uso en test en gel. Vencimiento no inferior a 4 semanas. Aprobado por ANMAT.	Frascos gotero x 10 ml	165	1	\$ 109,00	\$ 109,00	30 DIAS
FERRER	4-7-2006	DIAMED ARGENTINA S.A.	PANEL CELULAR PARA SCREENING DE ANTICUERPOS Suspensión de glóbulos rojos humanos al 0,8% para la detección de anticuerpos irregulares, 2 hematies Set de 2 hematies de grupo O (I-II) para la detección de Anticuerpos Irregulares, para uso en test en gel. Vencimiento no inferior a 4 semanas. Aprobado por ANMAT.	Frascos gotero x 10 ml	165	1	\$ 153,00	\$ 153,00	30 DIAS
FERRER	4-7-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	VIRUS DE INMUNODEFICIENCIA HUMANA (HIV) Determinación de HIV 1 y HIV 2, método Elisa, en microplaca más subtipo 0, con capacidad de procesamiento de 96 muestras de placa, que permitan detectar agregado de muestras por viraje de color o permitan utilizar muestra de suero sin diluir	DET	166	2	\$ 705,00	\$ 1.410,00	30 DIAS
FERRER	4-7-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	TRIPANOSOMA CRUZI (CHAGAS MAZZA) Determinación, método Elisa IgG	Envase x 192 DET	167	1	\$ 365,00	\$ 365,00	30 DIAS
FERRER	4-7-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	VIRUS HTLV I/II Tipo Vironostika Metodo ELISA	1 Equipo x 192 DET	167	1	\$ 1.668,00	\$ 1.668,00	30 DIAS
FERRER	4-7-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B (ANTI HBs) Tipo Hepanostika	Envase x 192 DET	167	1	\$ 653,00	\$ 653,00	30 DIAS
FERRER	4-7-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B CORE (HBc) INMUNOGLOBULINA M (IgM) Tipo Hepanostika HBc	Envase x 192 DET	167	1	\$ 1.199,00	\$ 1.199,00	30 DIAS
FERRER	4-7-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	VIRUS DE INMUNODEFICIENCIA HUMANA (HIV) Reactivo, para determinación de antígeno P24 de HIV, en microplaca tipo Vironostika	Equipo x 192 DET	167	1	\$ 1.982,00	\$ 1.982,00	30 DIAS
FERRER	4-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	HUDDLESON Determinación	Envase x 5 ml	168	2	\$ 14,82	\$ 29,64	30 DIAS
FERRER	7-7-2006	TRAEKO S.A.	POR LA REPARACION DE MOTOR RECIRCULADOR DE LA PLATINA AGITADORA DE LA REVELADORA AUTOMATICA AGFA CURIX 160, INV. N° 1609, PERTENECIENTE A ESTE HOSPITAL.	EQUIPO	169	1	\$ 460,00	\$ 460,00	SIN PLAZO
FERRER	7-7-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	TIEMPO DE PROTROMBINA Y FIBRINOGENO Determinación	Equipo	170	2	\$ 386,20	\$ 772,40	30 DIAS
FERRER	7-7-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	PLASMA Calibrador, para coagulómetro automático ACL	Envase	170	2	\$ 363,00	\$ 726,00	30 DIAS
FERRER	7-7-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	APTT SILICA LIOFILIZADA Determinación, con cloruro de calcio	Equipo x 5 x 8 ml	170	2	\$ 331,50	\$ 663,00	30 DIAS
FERRER	7-7-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	EMULSION DE REFERENCIA Para coagulómetro automático	Envase x 500 ml	170	6	\$ 73,60	\$ 441,60	30 DIAS
FERRER	7-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	CLORURO DE POTASIO (ClK) .	Envase x 500 g	171	1	\$ 22,00	\$ 22,00	30 DIAS
FERRER	7-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	TUBO DE ENSAYO CON TAPON Con tapón plástico, de 75 mm de alto x 12 mm de diámetro	U	171	200	\$ 0,33	\$ 66,00	30 DIAS
FERRER	7-7-2006	BIOCIENTIFICA S.A.	ASO LATEX Prueba rápida para antiestreptolisina	Envase x 2 ml x 50 DET	172	1	\$ 34,33	\$ 34,33	30 DIAS
FERRER	7-7-2006	BIOCIENTIFICA S.A.	PCR LATEX .	DET	172	1	\$ 34,33	\$ 34,33	30 DIAS
FERRER	7-7-2006	BIOCIENTIFICA S.A.	INMUNOGLOBULINA M (IgM) Placa para Inmunodifusión Radial (IDR) con tabla de valores	Envase x 12 DET	172	2	\$ 49,00	\$ 98,00	30 DIAS
FERRER	7-7-2006	BIOCIENTIFICA S.A.	INMUNOGLOBULINA G (IgG) Placa para Inmunodifusión Radial (IDR) con tabla de valores	Envase x 12 DET	172	1	\$ 49,00	\$ 49,00	30 DIAS
FERRER	7-7-2006	ASINTEG S.R.L.	COPAS PARA MUESTRAS (SAMPLE CUPS) PARA TECHNICON RA-100	Envase x 200 U	173	8	\$ 31,46	\$ 251,68	30 DIAS
FERRER	7-7-2006	ASINTEG S.R.L.	Disco Flexible para TECHNICON RA-100 version 1.8R	U	173	1	\$ 163,35	\$ 163,35	30 DIAS
FERRER	7-7-2006	WIENER LABORATORIOS S.A.I.C.	LATEX A.R. Con testigo	DET	174	1	\$ 27,94	\$ 27,94	30 DIAS
FERRER	7-7-2006	WIENER LABORATORIOS S.A.I.C.	MONOSLIDE .	Envase x 100 DET	174	1	\$ 50,58	\$ 50,58	30 DIAS
FERRER	7-7-2006	WIENER LABORATORIOS S.A.I.C.	CA COLOR De 220 ml	Envase x 60-145 DET	174	2	\$ 25,25	\$ 50,50	30 DIAS
FERRER	7-7-2006	WIENER LABORATORIOS S.A.I.C.	FOSFATEMIA Determinación, fósforo inorgánico y fosfolípidos, en suero, colorimétrica	Envase x 80 DET	174	1	\$ 67,73	\$ 67,73	30 DIAS
FERRER	7-7-2006	WIENER LABORATORIOS S.A.I.C.	COLESTEROL HDL Reactivo precipitante compuesto por, sulfato dextrán y cloruro de magnesio	Envase x 100 DET	174	2	\$ 14,95	\$ 29,90	30 DIAS
FERRER	7-7-2006	WIENER LABORATORIOS S.A.I.C.	TRIGLICERIDOS Determinación, reactivo líquido liso para usar, método ezimático Gpo - Pap	Equipo x 4 x 100 ml	174	1	\$ 181,37	\$ 181,37	30 DIAS
FERRER	7-7-2006	WIENER LABORATORIOS S.A.I.C.	URICOSTAT ENZIMATICO . LIQUIDO. AA.	Envase 4 x 100ml + 1 x 100ml	174	1	\$ 97,41	\$ 97,41	30 DIAS

FERRER	7-7-2006	WIENER LABORATORIOS S.A.I.C.	UREA U.V.	Envase de 10 x 20 ml	174	4	\$ 115,98	\$ 463,92	30 DÍAS
FERRER	7-7-2006	WIENER LABORATORIOS S.A.I.C.	FOSFATASA ALCALINA Cinética optimizada (DGKC y SSCC), sustrato para nitrofenil fosfato en tableta, buffer DEA, lectura 405 nm	Equipo x 50 DET	174	3	\$ 38,54	\$ 115,62	30 DÍAS
FERRER	7-7-2006	WIENER LABORATORIOS S.A.I.C.	TRANSAMINASA GLUTAMICO OXALACETICA (TGO-GOT) Determinación, de 10 x 20 ml.AA, método ultravioleta, AST	Envase x 10 x 20 ml	174	3	\$ 81,01	\$ 243,03	30 DÍAS
FERRER	7-7-2006	WIENER LABORATORIOS S.A.I.C.	TRANSAMINASA GLUTAMICO PIRUVICO (TGP-GPT) Determinación, de 10 x 20 ml.AA, método cinético ultravioleta, ALT	Envase x 10 x 20 ml	174	2	\$ 81,01	\$ 162,02	30 DÍAS
FERRER	7-7-2006	WIENER LABORATORIOS S.A.I.C.	LDH P Método ultravioleta Unitest Optimizado segun DGKC	Envase x 20 x 3 ml	174	3	\$ 41,04	\$ 123,12	30 DÍAS
FERRER	7-7-2006	WIENER LABORATORIOS S.A.I.C.	AMILASA Determinación, cinética, monotest	Envase x 20 x 2 ml	174	2	\$ 124,23	\$ 248,46	30 DÍAS
FERRER	7-7-2006	WIENER LABORATORIOS S.A.I.C.	CREATIN KINASA (CK) MB Determinación, monotest cinético	Eq 19 U x 2,5 ml + 1 control	174	1	\$ 154,56	\$ 154,56	30 DÍAS
FERRER	7-7-2006	TECNON S.R.L.	TUBO CON EDTA 3K, PARA EXTRACCION DE SANGRE De 2,5 ml con EDTA 3K (tripotásico), de plástico, etiquetado, con tapa ajustable	U	175	2000	\$ 0,16	\$ 325,40	30 DÍAS
FERRER	7-7-2006	TECNON S.R.L.	TUBO CON CITRATO Y PIPETA (PARA ERITROSEDIMENTACION) De 1 ml de volumen final, con citrato sódico 3.8 % en relación 1/5, con tapa troquelada negra	U	175	500	\$ 0,75	\$ 372,55	30 DÍAS
FERRER	10-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	ETANOL ABSOLUTO Para análisis, según norma ISO	l	176	25	\$ 12,00	\$ 300,00	30 DÍAS
FERRER	10-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	XILENO Para análisis	l	176	20	\$ 12,50	\$ 250,00	30 DÍAS
FERRER	10-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	MEDIO DE INCLUSION Compuesto de glicoles y resinas solubles en agua, para muestras congeladas de criostato	Envase x 120 ml	176	2	\$ 39,90	\$ 79,80	30 DÍAS
FERRER	10-7-2006	TECNON S.R.L.	PORTAOBJETO de borde esmerilado de 76.2 x 25.4 mm	Envase x 50 U	177	50	\$ 2,79	\$ 139,25	30 DÍAS
FERRER	10-7-2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA. SRL	CUBREOBJETO De 24,00 x 50,00 mm Nota: La repartición usuaria deberá indicar el tipo de acondicionamiento.	caja x 100 U	178	10	\$ 5,72	\$ 57,20	30 DÍAS
FERRER	10-7-2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA. SRL	METANOL Para análisis	l	178	6	\$ 7,55	\$ 45,30	30 DÍAS
FERRER	10-7-2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA. SRL	PIPETA CON 2 AFOROS De 1 ml, Elaborada con vidrio borosilicato. Graduada al centésimo. Con graduación inalterable y doble aforo.	U	178	6	\$ 2,97	\$ 17,82	30 DÍAS
FERRER	10-7-2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA. SRL	PARAFINA PLASTICA mezcla de polimeros plasticos y parafina con punto de fusión de 57 °C a 58 °C, en lentejas, tipo HISTOWAX o PARAPLAST PLUS.	Kg	178	10	\$ 47,45	\$ 474,50	30 DÍAS
FERRER	10-7-2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA. SRL	EQUIPO Para la coloración de Pass-Schiff, provisto de : solucion de acido periódico al 1% y reactivo de Schiff por 100 ml	U	178	1	\$ 65,98	\$ 65,98	30 DÍAS
FERRER	10-7-2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA. SRL	HEMATOXILINA Activa para uso histológico modificada según Gill N °2 biopur o similar.	l	178	1	\$ 161,83	\$ 161,83	30 DÍAS
FERRER	10-7-2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA. SRL	EQUIPO PARA COLORACION DE ZIEHL, para cortes histológicos, Con solución de fucsina básica x 100 ml, solución decolorante x 100 ml y solución de azul de metileno x 100 ml tipo BIOPUR	Equipo	178	1	\$ 16,66	\$ 16,66	30 DÍAS
FERRER	10-7-2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA. SRL	ANILO PARA INCLUSION Para inclusión y archivo, de acetato de polimetilo, tamaño standard	U	178	500	\$ 0,20	\$ 100,00	30 DÍAS
FERRER	10-7-2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA. SRL	CUBREOBJETO De 24,00 x 24,00 mm Nota: La repartición usuaria deberá indicar el tipo de acondicionamiento.	caja x 100 U	178	10	\$ 3,51	\$ 35,10	30 DÍAS
FERRER	10-7-2006	BALDRA S.A.	MOLDE PARA INCLUSION De 15 x 15 x 5 mm, de plástico, para usar con anillos de inclusión Nota: La repartición usuaria deberá indicar el tipo de acondicionamiento.	U	179	20	\$ 0,48	\$ 9,68	30 DÍAS
FERRER	10-7-2006	BALDRA S.A.	MOLDE PARA INCLUSION De 24 x 24 x 5 mm, de plástico, para usar con anillos de inclusión Nota: La repartición usuaria deberá indicar el tipo de acondicionamiento.	U	179	30	\$ 0,48	\$ 14,52	30 DÍAS
FERRER	10-7-2006	BALDRA S.A.	MOLDE PARA INCLUSION De 24 x 30, descartable Nota: La repartición usuaria deberá indicar el tipo de acondicionamiento.	U	179	20	\$ 0,48	\$ 9,68	30 DÍAS
FERRER	10-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	ACEITE PARA INMERSION Para microscopía, según norma DIN 58884	Envase x 100 ml	180	2	\$ 89,00	\$ 178,00	30 DÍAS
FERRER	10-7-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	FRASCO PARA HEMOCULTIVO ANAEROBICO Con sensor colorimétrico y agente neutralizante de toxina y antibiótico, incluye la provisión de la máquina sin cargo, sistema de back up, unidad de cultivo incuba a 37°, lectura colorimétrica de los cultivos	U	181	50	\$ 23,00	\$ 1.150,00	30 DÍAS
FERRER	10-7-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE ERITROMICINA De 15 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	181	3	\$ 10,25	\$ 30,75	30 DÍAS
FERRER	10-7-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	TIRA CON GRADIENTE DE CONCENTRACION DE COLESTIN (STRIP) Para determinación de Concentración Mínima Inhibitoria (CMI) en medio sólido, rango 0,064 1024 ug/ml	Envase x 100 tiras	181	1	\$ 1.510,00	\$ 1.510,00	30 DÍAS
FERRER	10-7-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE COLISTINA De 10 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	181	3	\$ 10,25	\$ 30,75	30 DÍAS
FERRER	10-7-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE NITROCEFÍN De 30 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	181	1	\$ 98,00	\$ 98,00	30 DÍAS
FERRER	10-7-2006	CUSPIDE S.R.L.	AGAR HIERRO TRES AZUCARES (TSI) .	Envase x 500 g	182	2	\$ 92,97	\$ 185,94	30 DÍAS
FERRER	10-7-2006	CUSPIDE S.R.L.	MEDIO LOWENSTEIN JENSEN ENRIQUECIDO Y ACIDIFICADO Medio preparado en tubo con tapa a rosca	Caja x 3 Tubos	182	30	\$ 18,80	\$ 564,00	30 DÍAS
FERRER	10-7-2006	MEDICA TEC S.R.L.	HISOPO De madera y algodón.En tubo estéril descartable.En envase individual.	U	183	500	\$ 0,60	\$ 300,00	30 DÍAS

FERRER	10-7-2006	MEDICA TEC S.R.L.	MONODISCO DE AMINOPENIC + SULBACTAN De 10/10 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	183	5	\$ 9,30	\$ 46,50	30 DÍAS
FERRER	10-7-2006	MEDICA TEC S.R.L.	MONODISCO DE CEFALOTINA De 30 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	183	2	\$ 9,30	\$ 18,60	30 DÍAS
FERRER	10-7-2006	MEDICA TEC S.R.L.	MONODISCO DE GENTAMICINA De 10 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	183	5	\$ 9,30	\$ 46,50	30 DÍAS
FERRER	10-7-2006	MEDICA TEC S.R.L.	MONODISCO DE NORFLOXACINA De 10 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	183	1	\$ 9,30	\$ 9,30	30 DÍAS
FERRER	10-7-2006	MEDICA TEC S.R.L.	MONODISCO DE PIPERACILINA De 100 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	183	3	\$ 9,30	\$ 27,90	30 DÍAS
FERRER	10-7-2006	MEDICA TEC S.R.L.	MONODISCO DE PIPERACILINA + TAZOBACTAN De 100/10 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	183	5	\$ 9,30	\$ 46,50	30 DÍAS
FERRER	10-7-2006	MEDICA TEC S.R.L.	MONODISCO DE TRIMETOPRIMA + SULFAMETOXAZOL (TMS) De 1,25 / 23,75 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	183	5	\$ 9,30	\$ 46,50	30 DÍAS
FERRER	10-7-2006	MEDICA TEC S.R.L.	MONODISCO DE MEROPENEM De 10 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	183	5	\$ 9,30	\$ 46,50	30 DÍAS
FERRER	10-7-2006	MEDICA TEC S.R.L.	MONODISCO DE CEFTAZIDIMA De 30 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	183	5	\$ 9,30	\$ 46,50	30 DÍAS
FERRER	10-7-2006	MEDICA TEC S.R.L.	MONODISCO DE CEFOXITINA De 30 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	183	5	\$ 9,30	\$ 46,50	30 DÍAS
FERRER	10-7-2006	MEDICA TEC S.R.L.	MONODISCO DE CIPROFLOXACINA De 5 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	183	5	\$ 9,30	\$ 46,50	30 DÍAS
FERRER	10-7-2006	MEDICA TEC S.R.L.	MONODISCO DE CLINDAMICINA De 2 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	183	5	\$ 9,30	\$ 46,50	30 DÍAS
FERRER	10-7-2006	MEDICA TEC S.R.L.	AGAR MULLER HINTON	500g	183	1	\$ 129,00	\$ 129,00	30 DÍAS
FERRER	10-7-2006	MEDICA TEC S.R.L.	TABLETA PARA DIAGNOSTICO MICROBIOLOGICO Ornitina decarboxilasa	Envase	183	2	\$ 95,00	\$ 190,00	30 DÍAS
FERRER	10-7-2006	MEDICA TEC S.R.L.	TABLETA PARA DIAGNOSTICO MICROBIOLOGICO Lisina decarboxilasa	Envase	183	2	\$ 95,00	\$ 190,00	30 DÍAS
FERRER	10-7-2006	MEDICA TEC S.R.L.	TABLETA PARA DIAGNOSTICO MICROBIOLOGICO Para la fermentación de Manitol	Envase	183	2	\$ 95,00	\$ 190,00	30 DÍAS
FERRER	10-7-2006	BIOARTIS S.R.L.	AGAR LEVINE Con eosina y azul de metileno	Envase x 500 g	184	1	\$ 110,28	\$ 110,28	30 DÍAS
FERRER	10-7-2006	BIOARTIS S.R.L.	TABLETA PARA DIAGNOSTICO MICROBIOLOGICO Factor V	Envase	184	2	\$ 39,93	\$ 79,86	30 DÍAS
FERRER	10-7-2006	BIOARTIS S.R.L.	TABLETA PARA DIAGNOSTICO MICROBIOLOGICO Factor X	Envase	184	2	\$ 39,93	\$ 79,86	30 DÍAS
FERRER	10-7-2006	LAB.ARG. DE ALBERTO GUTIERREZ	AGAR MULLER HINTON Con sangre ovina al 5 %	Caja x 20 U	185	5	\$ 37,00	\$ 185,00	30 DÍAS
FERRER	10-7-2006	LAB.ARG. DE ALBERTO GUTIERREZ	AGAR CHOCOLATE Placa preparada, Polivitek	Caja x 20 Placas	185	10	\$ 37,00	\$ 370,00	30 DÍAS
FERRER	10-7-2006	LAB.ARG. DE ALBERTO GUTIERREZ	AGAR SANGRE OVINA (BASE TSA) Placa preparada	Caja x 20 Placas	185	35	\$ 37,00	\$ 1.295,00	30 DÍAS
FERRER	10-7-2006	INSUMOS COGHSLAND S.R.L.	AGAR BASE UREA Según Christensen	Envase x 100 g	186	1	\$ 36,50	\$ 36,50	30 DÍAS
FERRER	10-7-2006	INSUMOS COGHSLAND S.R.L.	AGAR LIA	Envase x 100 g	186	2	\$ 76,70	\$ 153,40	30 DÍAS
FERRER	11-7-2006	ACONCAU S.A.	POR LA REPARACION DE UN FIBROBRONCOSCOPPIO MCA. OLYMPUS, MODELO BF-1T30, SERIE N° 1410109, INV. N° 2620, PROPIEDAD DE ESTE HOSPITAL.	U	187	1	\$ 500,00	\$ 500,00	SIN PLAZO
FERRER	11-7-2006	ACONCAU S.A.	POR LA REPARACION DE UN FIBROBRONCOSCOPPIO, MCA. OLYMPUS, MOD.BF-1T30, SERIE N° 151021, INV. N° 2621, PERTENECIENTE A ESTE HOSPITAL. FALLA DETECTADA: FUGA DE APROXIMADAMENTE DEL 30 % DE FIBRAS DE LUZ ROTAS, REPARACION Y CAMBIO DE GOMA DISTAL. GARANTIA: 90 (NOVENTA) DIAS	U	187	1	\$ 500,00	\$ 500,00	SIN PLAZO
FERRER	12-7-2006	RODOLFO J. M. CINA	POR LA REPARACION DEL EQUIPO DE RAYOS X RODANTE MARCA PHILIPS, INV. N° 1112, PROPIEDAD DE ESTE HOSPITAL.	EQUIPO	188	1	\$ 3.490,00	\$ 3.490,00	SIN PLAZO
FERRER	18-7-2006	BIOANALYTICAL S.R.L.	ANTICUERPO ANTI CD 1a Monoclonal en ratón, prediluido, para uso en parafina	Envase x 6 ml	189	1	\$ 930,00	\$ 930,00	30 DÍAS
FERRER	18-7-2006	BIOANALYTICAL S.R.L.	ANTICUERPO ANTIRECEPTOR ESTROGENICO Monoclonal en ratón, prediluido, para uso en parafina	Envase x 6 ml	189	1	\$ 1.162,00	\$ 1.162,00	30 DÍAS
FERRER	18-7-2006	BIOCIENTIFICA S.A.	BUFFER De citrato para recuperación antigénica en horno de microondas, Ph6 CONCENTRADO 10 X	Envase X 500 ml	190	1	\$ 338,27	\$ 338,27	30 DÍAS
FERRER	18-7-2006	BIOCIENTIFICA S.A.	ANTICUERPO ANTI CD 34 Monoclonal en ratón, prediluido, para uso en parafina	Envase x 6 ml	190	1	\$ 650,50	\$ 650,50	30 DÍAS
FERRER	18-7-2006	BIOCIENTIFICA S.A.	ANTICUERPO ANTI CD 68 (clon PG-M1) Monoclonal, prediluido	envase x 6 ml	190	1	\$ 657,00	\$ 657,00	30 DÍAS
FERRER	18-7-2006	BIOCIENTIFICA S.A.	CICLINA D1 (BCL-1) Anticuerpo Monoclonal Concentrado obtenido en raton, para Cortes en Parafina. Clon DCS-6	envase x 1 ml	190	1	\$ 683,00	\$ 683,00	30 DÍAS
FERRER	18-7-2006	BIOCIENTIFICA S.A.	SISTEMA DE DETECCION para inmunohistoquímica provisto de 110 ml de suero de cabra no inmune, 110 ml ANTICUERPO SECUNDARIO MULTIVALENTE BIOTINILADO, y 110 ml de biotina streptavidina peroxidasa.	equipo	190	1	\$ 1.490,00	\$ 1.490,00	30 DÍAS
FERRER	18-7-2006	BIOCIENTIFICA S.A.	SOLUCION EDTA concentrada 10 x, para recuperación antigénica en horno de microondas.	Envase x 500 ml	190	1	\$ 338,00	\$ 338,00	30 DÍAS

FERRER	18-7-2006	BIOCIENTIFICA S.A.	ANTICUERPO MONOCLONAL EN RATÓN ANTI- PRODUCTO DEL GEN RETINOBLASTOMA (RB), CLON RB1, CONCENTRADO PARA SER USADO EN PARAFINA	ENVASE X 1 ML	190	1	\$ 1.164,00	\$ 1.164,00	30 DÍAS
FERRER	18-7-2006	BIOCIENTIFICA S.A.	Equipo de determinación para inmunohistoquímica manual de la PROTEINA del RECEPTOR DE CRECIMIENTO EPIDÉRMICO HER1 (EGFR), provisto de: Proteínasa K, bloqueante de peroxidasa, anticuerpo anti EGFR, control negativo, polímero marcado con peroxidasa, DAB líquido y cromógeno, buffer sustrato, buffer para lavado concentrado y slides para control	Equipo	190	1	\$ 4.521,00	\$ 4.521,00	30 DÍAS
FERRER	18-7-2006	TECNOLAB S.A.	ANTICUERPO ANTI CD 30 Monoclonal en ratón, prediluido, para uso en parafina	Envase x 6 ml	191	1	\$ 531,51	\$ 531,51	30 DÍAS
FERRER	18-7-2006	TECNOLAB S.A.	ANTICUERPO ANTI KI 67 clon MIB-1 Monoclonal, prediluido	envase x 6 ml	191	1	\$ 1.426,86	\$ 1.426,86	30 DÍAS
FERRER	18-7-2006	TECNOLAB S.A.	ANTICUERPO PARA PROTEINA P 53 (clon DO7) Monoclonal en ratón, prediluido	Envase x 6 ml	191	1	\$ 570,69	\$ 570,69	30 DÍAS
FERRER	18-7-2006	TECNOLAB S.A.	ANTICUERPO PARA PROTEINA BCL 2 Monoclonal en ratón, prediluido, para uso en parafina	envase x 6 ml	191	1	\$ 765,00	\$ 765,00	30 DÍAS
FERRER	18-7-2006	TECNOLAB S.A.	ANTIGENO COMUN LEUCOCITARIO LCA/CD45 Anticuerpo monoclonal obtenido en ratón prediluido para cortes en parafina.	Envase x 6 ml	191	1	\$ 527,61	\$ 527,61	30 DÍAS
FERRER	18-7-2006	TECNOLAB S.A.	ANTICUERPO PRIMARIO ACTINA MUSCULO LISO Monoclonal en ratón, diluida, lista para usar	Envase x 6 ml	191	1	\$ 703,47	\$ 703,47	30 DÍAS
FERRER	18-7-2006	TECNOLAB S.A.	ANTICUERPO ANTI CELULAS MESOTELIALES CLON HBME-1 Monoclonal, prediluido, para ser usado en tejido incluido en parafina	envase x 6-7 ml	191	1	\$ 613,92	\$ 613,92	30 DÍAS
FERRER	18-7-2006	TECNOLAB S.A.	TROMBOMODULINA Clon 1009, Anticuerpo Monoclonal Concentrado obtenido en raton para cortes en parafina.	envase x 1 ml	191	1	\$ 1.133,34	\$ 1.133,34	30 DÍAS
FERRER	18-7-2006	TECNOLAB S.A.	Equipo de determinación para inmunohistoquímica manual de la PROTEINA del RECEPTOR DE CRECIMIENTO EPIDÉRMICO HER1 (EGFR), provisto de: Proteínasa K, bloqueante de peroxidasa, anticuerpo anti EGFR, control Equipo para la determinación inmunohistoquímica manual de ONCOPROTEÍNA c-erb-2 (Proteína HER-2), provisto de: solución de recuperación antigénica, bloqueante de peroxidasa, anticuerpo policlonal anti PROTEINA HUMANA HER 2, reactivo control negativo, polímero marcado con peroxidasa, DAB líquido y cromógeno, buffer sustrato, buffer para lavado concentrado y slides para control	equipo	191	2	\$ 5.744,46	\$ 11.488,92	30 DÍAS
FERRER	19-7-2006	CECAR ESTERILIZACION S.A.	POR LA REPARACION DEL ESTERILIZADOR DE CALOR SECO, MCA. QUETZAL, INV. N° 783, PERTENECIENTE A ESTE HOSPITAL,	U	192	1	\$ 2.810,00	\$ 2.810,00	30 DÍAS
FERRER	19-7-2006	INDURA ARGENTINA S.A.	OXIGENO LIQUIDO Al 99,5% de pureza, a granel, para uso medicinal	m3	193	21000	\$ 2,40	\$ 50.400,00	30 DÍAS
FERRER	21-7-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	RANITIDINA CLORHIDRATO De 300 mg	Comprimido	194	400	\$ 0,08	\$ 31,60	30 DÍAS
FERRER	21-7-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	ACETILSALICILICO, ACIDO De 500 mg	Comprimido	194	200	\$ 0,03	\$ 5,80	30 DÍAS
FERRER	21-7-2006	DROCEN S.R.L.	DETERGENTE ENZIMATICO Detergente líquido trienzimático para instrumental quirúrgico, con proteasa, lipasa y amilasa De pH neutro tanto la solución concentrada como la dilución de uso, bacteriostático, atóxico, biodegradable, sin contenido de detergentes iónicos, no espumígeno, apto para lavado manual, mecánico y ultrasónico. Dilución de uso según fabricante de 2,5 a 5 m	l	195	40	\$ 5,80	\$ 232,00	30 DÍAS
FERRER	21-7-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	AMINOCAPROICO, ACIDO De 2000 mg Inyectable x 10 ml ACIDO AMINOCAPROICO	Ampolla	196	20	\$ 6,21	\$ 124,20	30 DÍAS
FERRER	21-7-2006	LABORATORIOS NORTHIA S.A.C.I.F	HEPARINA SODICA De 5.000 U/ml Inyectable x 5 ml	Frasco ampolla	197	300	\$ 2,42	\$ 726,00	30 DÍAS
FERRER	21-7-2006	FARMED S.A.	AMLODIPINA De 5 mg como besilato Comprimido ranurado	Comprimido	198	100	\$ 0,07	\$ 7,00	30 DÍAS
FERRER	21-7-2006	DROGUERIA MASTER S.R.L.	SOLUCION DE MANITOL Al 15 % en agua Solución parenteral	Envase x 500 ml	199	40	\$ 5,28	\$ 211,20	30 DÍAS
FERRER	21-7-2006	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	IPRATROPIO, BROMURO Al 0,025 % Solución para nebulizar x 20 ml	Frasco gotero	200	800	\$ 4,66	\$ 3.726,40	30 DÍAS
FERRER	21-7-2006	GOBBI NOVAG S.A.	REMIFENTANILO CLORHIDRATO De 5 mg / 10ml frasco ampolla x 10ml	Frasco ampolla	201	40	\$ 39,00	\$ 1.560,00	30 DÍAS
FERRER	21-7-2006	LABORATORIOS FABRA S.A.	CEFTAZIDIMA De 1.000 mg,	Frasco ampolla	202	400	\$ 4,38	\$ 1.752,00	30 DÍAS
FERRER	21-7-2006	DROGUERIA EGLIS S.A.	ETILICO, ALCOHOL Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 78 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064	l	203	300	\$ 2,99	\$ 896,70	30 DÍAS
FERRER	24-7-2006	GASES COMPRIMIDOS S.A.	POR LA PROVISION DEL SERVICIO DE OXIGENOTERAPIA DOMICILIARIA, POR EL PERIODO DE SEIS (6) MESES, CONSISTENTE EN: □ ALQUILER DE CONCENTRADOR DE OXIGENO, FLUJO MAXIMO 5L/M, CON ALARMAS DE BAJA CONCENTRACION DE OXIGENO. EL PRESENTE INCLUYE FLETES Y ACARREOS. MATERIAL DESCARTABLE (CANULA NASAL Y VASO HUMIDIFICADOR) SOPORTE TECNICO LAS 24 HORAS.NOTA I: EN CASO DE DESPERFECTO DEL EQUIPO, DEBERA PROVEERSE UN CONCENTRADO EN REEMPLAZO DEL EXISTENTE. NOTA II: CONJUNTAMENTE CON EL CONCENTRADOR DE OXIGENO, DEBERA PROVEERSE UN TUBO DE O2 DE 6 m3 COMO SOPORTE, EL CUAL EL PACIENTE UTILIZARA EN CASO DE INTERRUPCION DE CORRIENTE ELECTRICA.	MES	204	6	\$ 259,00	\$ 1.554,00	6 MESES

FERRER	24-7-2006	EQUICENTER S.R.L.	POR LA PROVISION DEL SERVICIO DE OXIGENOTERAPIA DOMICILIARIA, POR EL PERIODO DE SEIS (6) MESES, PARA EL PACIENTE ROUSEAU JORGE HORACIO , CONSISTENTE EN: ALQUILER DE CONCENTRADOR DE OXIGENO, FLUJO MAXIMO 5L/M, CON ALARMAS DE BAJA CONCENTRACION DE OXIGENO. EL PRESENTE INCLUYE FLETES Y ACARREOS, MATERIAL DESCARTABLE (CANULA NASAL Y VASO HUMIDIFICADOR) SOPORTE TECNICO LAS 24 HORAS.DEBERA PROVEERSE UN TUBO DE O2 DE 6m3 COMO SOPORTE EN CASO DE INTERRUPCION DE CORRIENTE ELECTRICA. EN CASO DE DESPERFECTO DEL EQUIPO, DEBERA PROVEERSE UN CONCENTRADOR EN REEMPLAZO DEL EXISTENTE	MES	205	6	\$ 245,00	\$ 1.470,00	6 MESES
FERRER	26-7-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	AGUJA HIPODERMICA De 21 G x 1" (25-8). (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") Para usar una única vez. Descartable, estéril, atóxica y apirogénica. Constará de: a) un adaptador (cono) con ajuste cónico hembra, tipo Luer, de material plástico apto para uso medicinal, b) un tubo o cánula de acero inoxidable, unido al primero, calibre	U	206	3000	\$ 0,05	\$ 150,00	30 DIAS
FERRER	26-7-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	GUANTE DE POLIETILENO (MANOPLA) Manopla o guante de polietileno descartable de 50 micrones Elaborado en polietileno translúcido. Su espesor será de 40 a 60 micrones. Tamaño único. Acondicionado en envase de no más de 100 unidades.	U	206	3000	\$ 0,02	\$ 48,00	30 DIAS
FERRER	26-7-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	GUANTE DE EXAMINACION Tamaño mediano (M), de látex, descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín. Acondicionado en cajas dispensadoras de no más de cien unidades.	U	206	2000	\$ 0,10	\$ 198,00	30 DIAS
FERRER	26-7-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	GUANTE DE EXAMINACION Tamaño chico (S), de látex, descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín. Acondicionado en cajas dispensadoras de no más de cien unidades.	U	206	2000	\$ 0,10	\$ 198,00	30 DIAS
FERRER	26-7-2006	KOL MED de Silvana G. Charaf	TUBULADURA De 10 x 7 mm, de policloruro de vinilo (P.V.C.) Elaborada con cloruro de polivinilo (PVC), apto para uso medicinal, de primera calidad, translúcida y transparente, sin partículas extrañas incluidas en sus paredes, con superficie suave y lisa, con gran resistencia a que colapse al aspirar. Con diámetro	m	207	500	\$ 0,44	\$ 222,00	30 DIAS
FERRER	26-7-2006	BIO KIT de MARTA LUKEZIC	CAMISOLIN DE UN SOLO USO Para cirugía de tela no tejida de SMS uso médico. No estéril. TELA: SMS uso Médico, Barrera de 47 g/m2 (+/- 5%) Delantero y mangas dobles con el refuerzo interno total de spundbond 40/50 g/m2, de una sola pieza. Espalda: Retrospaldero obligatorio. Con 4 pares de tiras que producen el cruce adecuado con técnica asép	U	208	400	\$ 2,68	\$ 1.071,60	30 DIAS
FERRER	26-7-2006	BIO KIT de MARTA LUKEZIC	BARBIJO TIPO MASCARILLA DE UN SOLO USO Mascarilla de alta eficiencia Confeccionada en material rígido, pero de construcción suave sin fibra de vidrio, resistente a los fluidos y eficiente en la filtración de bacterias (Eficacia de filtración bacteriana esperada del 99%). Deberá contar con una balena de fijación en la part	U	208	120	\$ 4,49	\$ 538,68	30 DIAS
FERRER	26-7-2006	AXIMPORT S.R.L.	CATETER PARA HEMODIALISIS (SET) De 11 Fr (French) - 20 cm de longitud, doble lumen. Constituido por: a) Un catéter de poliuretano radiopaco, de 11 Fr y 20 cm de longitud. b) Con doble lumen de calibre 12G. c) Una aguja introductora de 18G. d) Alambre guía recto de 0.35" de diámetro y 60 cm de longitud, con extremos lisos y blandos, un	U	209	20	\$ 119,00	\$ 2.380,00	30 DIAS
FERRER	26-7-2006	CARLOS A. NIEVA (CN MEDICAL)	GUANTE DE CIRUGIA Estériles N° 7 1/2, descartables Descartables, anatómicos, hipoalergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocóni	Par	210	400	\$ 0,51	\$ 204,00	30 DIAS
FERRER	26-7-2006	KIMS S.R.L.	BOBINA PELABLE (POUCH) De 20 cm x 200 m, sin fuelle, tolerancia +/- 5 % Bobina pelable (pouch) confeccionada con papel de calidad grado médico de 60g/m2 y película laminada de polipropileno / poliéster, translúcida de color, con testigo químico impreso en los bordes, para los procesos de calor húmedo y óxido de etileno, con c	Bobina	211	4	\$ 109,30	\$ 437,20	30 DIAS
FERRER	26-7-2006	EFE LAB	BOBINA PELABLE (POUCH) De 10 cm x 200 m, sin fuelle, tolerancia +/- 5 % Bobina pelable (pouch) confeccionada con papel de calidad grado médico de 60g/m2 y película laminada de polipropileno / poliéster, translúcida de color, con testigo químico impreso en los bordes, para los procesos de calor húmedo y óxido de etileno, con c	Bobina	212	4	\$ 54,00	\$ 216,00	30 DIAS



FERRER	26-7-2006	EFE LAB	BOBINA PELABLE (POUCH) De 45 cm x 200 m, sin fuelle, tolerancia +/- 5 % Bobina pelable (pouch) confeccionada con papel de calidad grado médico de 60g/m2 y película laminada de polipropileno / poliéster, translúcida de color, con testigo químico impreso en los bordes, para los procesos de calor húmedo y óxido de etileno, con c	Bobina	212	1	\$ 218,75	\$ 218,75	30 DIAS
FERRER	26-7-2006	CEEMED SH de VILAR PEREIRA GABRIELA y DEFEO WALTER	COLECTOR De policloruro de vinilo (PVC), grado médico lookens con cateter de succión 14 CH punta vicerada, tubo de aspiración, con conector universal de bulbo Un conector de 20 ml graduado cada 2 ml tapón de cierre y un tapón para el cierre hermético de la muestra	U	213	120	\$ 9,68	\$ 1.161,60	30 DIAS
FERRER	26-7-2006	CEEMED SH de VILAR PEREIRA GABRIELA y DEFEO WALTER	INHALADOR DE OXIGENO PARA ADULTO (BIGOTERA) Para adulto, de material plástico apto para uso medicinal , (bigotera o Cánula nasal) Estará provisto de dos cánulas para las ventanas nasales, regulables, con diámetro externo no menor a 4,50 mm y con longitud no menor a 20,00 mm. Tendrá un tubo prolongador de 1,50 a 2,50 metros de largo, con conector para oxígeno. Todo elaborado con m	U	213	150	\$ 1,21	\$ 181,50	30 DIAS
FERRER	26-7-2006	SOMA S.A.	SERVICIO DE RECOLECCION DE RESIDUOS PATOGENICOS Transporte, tratamiento y disposición final según el siguiente detalle: a) Por el servicio de retiro, tratamiento y disposición final de líquidos peligrosos Y6.	kg	214	1000	\$ 2,20	\$ 2.200,00	SIN PLAZO
FERRER	26-7-2006	SOMA S.A.	SERVICIO DE FLETE PARA TRANSPORTE DE LIQUIDOS Y6.	U	214	1	\$ 500,00	\$ 500,00	SIN PLAZO
FERRER			SIGAF 21414					\$ 1.967,95	12 MESES
FERRER			SIGAF 21415					\$ 389,18	12 MESES
FERRER			SIGAF 21416					\$ 33.052,00	12 MESES
FERRER	31-7-2006	OXIGENOTERAPIA NORTE SACIFIA	POR LA REPARACION DEL SERVICIO DE GUARDIA, CONSISTENTE EN: CAMBIO TOTAL DE LOS ACOPLES EXISTENTES POR ACOPLES SISTEMA DISS. PROVISION DE 7 (SIETE) FLUMITERS OXIGENO CON FRASCO. PROVISION DE 7 (SIETE) FLUMITERS AIRE SIN FRASCO. PROVISION DE 1 (UN) TRAMPA DE ASPIRACION. PROVISION DE 2 (DOS) FRASCOS COLECTORES DE ASPIRACION. GARANTIA: 1 (UN) AÑO N&G	U	218	1	\$ 7.828,59	\$ 7.828,59	SIN PLAZO

REPARTICION	FECHA DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD DE MEDIDA	Nº DE O/C	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	EVOLUCION
LAGLEYZE	03/07/2007	ABASTEC.HOSP. S.A.	ERITROMICINA De 0.5 mg unguento oftalmico Envase x 16 unidades	Caja	87/06	444	\$11.424	\$5.072,26	186
LAGLEYZE	03/07/2007	FARMACIA PICASSO DE B	ACETILCOLINA DE 20 mg como cloruro + manitol 56 mg con solvente adecuado en 2 ml	vial	88/06	20	\$77,77	\$1.554,40	0
LAGLEYZE	03/07/2007	ROFINA SAICF	TOBRAMICINA Al 0,3 % Solución x 5 ml	Frasco Gotero	89/06	30	\$2,40	\$72,00	0
LAGLEYZE	03/07/2007	ROFINA SAICF	TOBRAMICINA Al 0,3 % gel oftalmico x 5 ml	Pomo	89/06	4	\$14,00	\$56,00	4
LAGLEYZE	05/07/2006	EFE LAB SRL	CINTA CONTROL PARA ESTERILIZACION POR CALOR HUMEDO De ancho no menor de 18 mm ni mayor de 20 mm y 50 m (+/-5%)de largo Cinta autoadhesiva para control de esterilización por calor humedo	Rollo	90/06	10	\$6,25	\$62,50	10
LAGLEYZE			Anulada	Anulada	91/06	9			
LAGLEYZE			Anulada	Anulada	92/06				
LAGLEYZE	05/07/2006	TRO-PAK S.A.	TEST PACK DE BOWIE & DICK Paquetes de prueba Test Pack Bowie and Dick para verificación de penetración de vapor con hoja control de papel con porosidad adecuada ,con dibujo uniformemente distribuido e impreso con tintas sensibles e indelebles para lograr su superficie	Paquete	93/06	8	\$12,00	\$96,00	3
LAGLEYZE	05/07/2006	TRO-PAK S.A.	INTEGRADOR PARA ESTERILIZACION POR CALOR HUMEDO Tira con integrador para esterilización por calor humedo para tiempo temperatura y vapor con viraje de colore	Tira	93/06	480	\$0,65	\$312,00	480
LAGLEYZE	05/07/2006	TRO-PAK S.A.	INTEGRADOR PARA ESTERILIZACION POR CALOR SECO Tira con integradorquimicoimpreso.Integrador para esterilización por calor seco para tiempo y temperatura con viraje de color de sustancia química en un soporte específico que permita visualizar alteraciones de la correcta evolución de los parametros, en el transcurso o desarrollo del ciclo.	Tira	93/06	240	\$0,98	\$235,20	40
LAGLEYZE	06/07/2006	LAB.PHOENIX SAICF	PREDNISOLONA + FENILEFRINA PREDNISOLONA ACETATO 1 % + FENILEFRINA CLORHIDRATO 0,12 % Colirio x 10 ml Marca Deltar	Frasco Gotero	94/06	40	\$4,60	\$184,00	20
LAGLEYZE	06/07/2006	FARMACIA PICASSO DE B	ATROPINA SULFATO ATROPINA SULFATO 1 % Colirio x 5 ml Marca Klonal	Frasco Gotero	95/06	60	\$7,05	\$423,00	MERCADERIA NO INGRESADA
LAGLEYZE	07/07/2006	ELECTROMEDIK S.A.	Por la reparacion a nuevo de Oximetro d epulso marca Novamatrix modelo 515 serie nº 69-1062 inventario nº 4411 (Servicio de Cirugia) al que se realizara reemplazo de bateria de gel absorbido reparacion del circuito de Audio con reemplazos de componentes afectados Reparacion de un sensor de oximetro de pulso con reemplazo de componentes afectados.	Unidad	96/06	1	\$447,70	\$447,70	1
LAGLEYZE	07/07/2006	KRON ROWEL	Por la reparacion a nuevo de Lampara de Hendidura marca Shin Nipon modelo SL 101 serie nº 1120080 inventario nº 1837 al que se realizará cambio de platina de friccion Cambio de disco de friccion colocacion de apoya mentonera Ajuste de hendidura calibración de disco de diafragmas y del disco de filtros	Unidad	97/06	1	\$750,00	\$750,00	1
LAGLEYZE	07/07/2006	FVH BIOELECTRONICA	Por la reparacion a nuevo de bases perteneciente a la central de monitoreo marca Dyne serie nº 0102831, inventario nº 4453 al que se realizará cambio y colocacion de conectores de entradas rotos y fallantes.Reparacion de etapas amplificadoras calibracion general (Servicio de Cirugia)	Unidad	98/06	7	\$130,00	\$910,00	7
LAGLEYZE	10/07/2006	DROCIEN SRL	CLORHEXIDINA AL 4 % Solución jabonosa x 500 ml con dispenser Marca sortex	Frascox 500	99/06	30	\$6,80	\$204,00	30
LAGLEYZE	10/07/2006	VEINFAR I.C.S.A.	HALOPERIDOL De 2 mg/ml 4 Solución oral x 20 mlMarca: Larjan	Frasco gotero	100/06	2	\$1,600	\$3,20	0
LAGLEYZE	10/07/2006	VEINFAR I.C.S.A.	DIFENHIDRAMINA CLORHIDRATO 7 De 10 mg Inyectable x 1 mlMarca: Larjan	Ampolla	100/06	100	\$0,380	\$38,00	1
LAGLEYZE	10/07/2006	VEINFAR I.C.S.A.	ADRENALINA De 1mg como 0 clorhidrato Inyectable x 1 mlMarca : Larjan	Ampolla	100/06	U 200	\$0,370	\$74,00	40
LAGLEYZE	10/07/2006	VEINFAR I.C.S.A.	LISINA, CLONIXINATO De 200 mg8 Inyectable x 4 mlMarca: Larjan	Ampolla	100/06	U 200	\$0,390	\$78,00	40
LAGLEYZE	11/07/2006	HOSPITALARIOS	MACOR INSUMOS PELICULA RADIOGRAFICA De 24 x 30 cm, sensible al azul - Marca: Kodak	Unidad	101/06	200	\$1,014	\$202,70	100
LAGLEYZE	11/07/2006	LUIS A. SUAREZ	LAMPARA PARA LAMPARA DE HENDIDURA DE 8 V 4.5 A BT 368 PARA HAGG STREIT 900	Unidad	102/06	12	\$141,30	\$1.695,60	6
LAGLEYZE	04/07/2007	CENTRO O. CASIN SRL	SUSTANCIA VISCOELASTICA Hialuronato de sodio al 3% Producida por fermentacion bacteriana,esteril y no pirogenica con canula de 23g en blister esteril Jeringa prellenada x 0,85 ml	Unidad	104/06	U 50	\$100,900	\$5.045,00	50
LAGLEYZE	18/07/2006	FARMACIA PICASSO DE B.	PERFLUOROCARBONO-Liquido 100% de pureza, esteril, densidad 1,90 - 1,93 g/cm3 para uso intraocular en retinopatias frasco de 5 ml	Unidad	105/06	7	\$329,000	\$2.303,00	1
LAGLEYZE	21/07/2006	CENTRO OPTICO CASIN S.R.L.	Trepano de 7,50 largoEstéril de acero quirúrgico para uso oftalmológico	Unidad	106/06	3	\$375,000	\$1.125,00	MERCADERIA NO INGRESADA
LAGLEYZE	21/07/2006	CENTRO OPTICO CASIN S.R.L.	Trepano Largo de 7,75 mm de diámetro, mango de material plastico, para uso medicinal trepano de acero, descartable, para uso oftalmológico.	Unidad	106/06	2	\$375,00	\$750,00	MERCADERIA NO INGRESADA
LAGLEYZE	21/07/2006	CENTRO OPTICO CASIN S.R.L.	Trepano Corto de 7,75 mm de diámetro, mango de material plastico, para uso medicinal, trepano de acero,descartable, para uso oftalmológico.	Unidad	106/06	2	\$375,00	\$750,00	MERCADERIA NO INGRESADA
LAGLEYZE	21/07/2006	CENTRO OPTICO CASIN S.R.L.	Trepano Corto de 8,00 mm de diámetro, mango de material plastico, para uso medicinal, trepano de acero,descartable, para uso oftalmológico.	Unidad	106/06	2	\$375,00	\$750,00	MERCADERIA NO INGRESADA
LAGLEYZE	21/07/2006	CENTRO OPTICO CASIN S.R.L.	Trepano de Barrow de 8,00 mm de diámetro con corte de 0,25 mm en 360°, radial de vacio, trepano de acero, para transplante de cornea, mango de material plastico para uso medicinal, descartable, para uso oftalmológico.	Unidad	106/06	2	\$375,00	\$750,00	MERCADERIA NO INGRESADA
LAGLEYZE	21/07/2006	CENTRO OPTICO CASIN S.R.L.	Trepano Corto de 8,50 mm Estéril, uso único	Unidad	106/06	2	\$375,00	\$750,00	MERCADERIA NO INGRESADA
LAGLEYZE	21/07/2006	CENTRO OPTICO CASIN S.R.L.	Trepano de 8,50 mm largo, de acero, para transplante de córnea	Unidad	106/06	2	\$375,00	\$750,00	MERCADERIA NO INGRESADA
LAGLEYZE	26/07/2006	CENTRO OPTICO CASIN S.R.L.	SET PARA INTUBACION LAGRIMAL Sonda de acero de 0,60 mm x 17,5 cm, tubo de silicona de 35 cm de largo De acero quirurgico para uso oftalmológico	Set	107/06	4	\$170,000	\$680,00	0
LAGLEYZE	26/07/2006	CENTRO OPTICO CASIN S.R.L.	VALVULA DE polipropilene que regula la presión intraocular, de 184 mm2 de área cubierta (tamaño normal) para regular la presión intraocular a través de un sistema de válvula venturi autorregulado en su interior, implantándose en la parte exterior del globo ocular con un canal a	Unidad	107/06	1	\$1.170,000	\$1.170,00	0
LAGLEYZE	26/07/2006	CENTRO OPTICO CASIN S.R.L.	FIBRA OPTICA PARA VITRECTOMIA Uso intraocular, esteril, descartable.	Unidad	107/06	1	\$210,000	\$210,00	0
LAGLEYZE	26/07/2006	FARMACIA OPTICA PICASSO DE B.	LENTE De contacto, descartable, O.Lesférico -10 -cil -2.50 x 51'-	Unidad	108/06	1	\$225,000	\$225,00	0
LAGLEYZE	26/07/2006	FARMACIA OPTICA PICASSO DE B.	CANULA DE DP 58522SASPIRACION Para fluido subretinal De 3 mm ( 20 g ) esteril descartable para uso oftalmológico	Unidad	108/06	2	\$222,000	\$444,00	MERCADERIA NO INGRESADA
LAGLEYZE	26/07/2006	FARMACIA PICASSO DE B.	PUNTA DE FACO Para vitrectomia posterior, esteril, descartable, tipo DP 4803	Unidad	109/06	5	\$350,000	\$1.750,00	2
LAGLEYZE	26/07/2006	LH DE HUGO LUPKIN	TUBO EN T ( TEE FITTING) Tipo marca AMO modelo Diplomate om 15 Estéril, reestirilizable en autoclave hasta 20 veces ,correspondientes al facoemulsificador. TIPO MARCA AMO	Unidad	110/06	2	\$600,000	\$1.200,00	MERCADERIA NO INGRESADA

LAGLEYZE	27/07/2006	PROPATO HNOS S.A.I.C.	GUANTE DE EXAMINACIÓN. Tamaño grande (L) de látex, descartable elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín. Acondicionado en cajas dispensadoras de no más de cien unidades. Marca DEXAL/AS	Unidad	n° 111/06	3800	\$ 0,101	\$ 383,80	2800
LAGLEYZE	27/07/2006	PROPATO HNOS S.A.I.C.	GUANTE DE EXAMINACIÓN. Tamaño mediano (M) de látex, descartable elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín. Acondicionado en cajas dispensadoras de no más de cien unidades. Marca DEXAL/AS	Unidad	n° 111/06	6400	\$ 0,101	\$ 646,40	3900
LAGLEYZE	27/07/2006	RAUL JORGE LEON POGGI	HISOPO. Con palillo de material plástico y doble torunda de algodón. Estéril. El hisopo medirá 7cm. De largo. En ambos extremos poseerá una torunda de algodón firmemente adherida que ocupará aprox. 1,50 cm del largo del palillo y poseerá un diámetro de entre 0,40 y 0,60 m. Estéril. Envasado individualmente. Acondicionado en bolsa de polietileno de no más de cien unidades.	Unidad	n° 112/06	12000	\$ 0,0244	\$ 292,80	10800
LAGLEYZE	27/07/2006	KIMS S.R.L.	BOBINA PELABLE (POUCH) De 20 cm x 200 YELLOW PACK m, sin fuelle, tolerancia +/- 5% Bobina pelable (pouch) confeccionada con papel decalidad grado médico de 60g/m2 y película laminada de polipropileno / poliéster, translúcida de color, con testigo químico impreso en los bordes, para los procesos de calor húmedo y óxido de etileno, con coloración de viraje diferencial para cada método. Deberá responder a Normas Nacionales y/o Internacionales.	Unidad	n° 113/06	6	\$	-	MERCADERIA NO INGRESADA
LAGLEYZE	27/07/2006	TRO-PAK S.A.	CINTA CONTROL PARA ESTERILIZACION POR CALOR SECO De ancho nomenor de 18 mm ni mayor de 20 mm y 50 (+/-5%) de largo Cinta autoadhesiva para control de esterilización por calor seco. Con testigo químico de viraje nelo y definido cada 10 mm a 15 mm y con adhesivo resistente al proceso y buen poder adherente.	Rollo	114/06	14	\$ 8,950	\$ 125,30	0
LAGLEYZE	27/07/2006	TRO-PAK S.A.	PAPEL CREPE GRADO MEDICO De 1 m x 100 m, tolerancia +/- 5 % Papel Crepé, grado médico, de 60 g / m2, deberá ser eficaz barrera bacteriana, repelente al agua, con porosidad controlada, ausencia de memoria y resistente a los procesos de esterilización por calor húmedo y calor seco. Deberá responder a Normas Nacionales y/o Internacionales para papel grado médico	Bobina	114/06	48	\$ 108,000	\$ 5.184,00	24

REPARTICION	FECHA	PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICIÓN	UNIDAD	N° OC	CANTIDAD	PRECIO UNI	PRECIO	EVOLUCIÓN AL 30-06-06
Hosp. Moyano	8-5-2006	Laboratorios Bagó S.A.	VITAMINA B, COMPLEJO Dcianocobalamina 5000 ug, tiamina dibudinato 125 mg, piridoxina dibudinato 40 mg	Comprimido	121	4000	\$ 0,35	\$ 1.400,00	ingresó 6/6/06 consumo 30 %
Hosp. Moyano	8-5-2006	Droguería Dimec S.R.L.	AMLODIPINA De 10 mg.	Comprimido	122	3000	\$ 0,08	\$ 240,00	ingresó 5/6 y 23/5/06 consumo 37 %
Hosp. Moyano	8-5-2006	Droguería Dimec S.R.L.	CALCIO, CARBONATO De 1250 mg.	Comprimido	122	2000	\$ 0,05	\$ 100,00	ingresó 23/5/06 consumo 14,2 %
Hosp. Moyano	8-5-2006	Temis Lostaló	METFORMINA De 500 mg	Comprimido	123	4000	\$ 0,09	\$ 376,00	ingresó 2/6/06 sin consumo
Hosp. Moyano	8-5-2006	Heno Farm S.R.L.	VITAMINA K Fitomenadiona : obtenida por síntesis (10 mg) Inyectable x 1 ml	Ampolla	124	100	\$ 0,61	\$ 61,00	ingresó 23/5/06 consumo 14 %
Hosp. Moyano	8-5-2006	Droguería Kendis S.R.L.	CEFALEXINA De 500 mg	Comprimido	125	2000	\$ 0,18	\$ 358,00	ingresó 31/5 y 7/6/06 sin consumo
Hosp. Moyano	8-5-2006	Droguería Kendis S.R.L.	FENITOINA SODICA De 50 mg/ml Inyectable x 2 ml	Ampolla	125	200	\$ 0,35	\$ 70,00	ingresó 31/5/06 sin consumo
Hosp. Moyano	8-5-2006	Droguería Kendis S.R.L.	ACETILSALICILICO, ACIDO De 500 mg	Comprimido	125	4000	\$ 0,03	\$ 120,00	ingresó 31/5 y 7/6/06 consumo 54,5 %
Hosp. Moyano	8-5-2006	Verminal S.A.	CLONAZEPAM De 2 mg.	Comprimido	126	80000	\$ 0,04	\$ 2.880,00	ingresó 23/5/06 consumo 70 %
Hosp. Moyano	8-5-2006	Verminal S.A.	LORAZEPAM De 2 mg	Comprimido	126	100000	\$ 0,04	\$ 3.600,00	ingresó 23/5/06 consumo 18 %
Hosp. Moyano	8-5-2006	Laboratorios Rontag S.A.	METRONIDAZOL + NISTATINA Metronidazol 500 mg + Nistatina 100.000 U	Ovulo	127	1000	\$ 0,99	\$ 990,00	ingresó 1/6/06 sin consumo
Hosp. Moyano	15-5-2006	Plus Dental S.A.	COMPRESOR de aire Para uso odontológico, de 1 Hp de potencia y tanque de 85 litros de capacidad.	Unid.	129	2	\$ 2.100,00	\$ 4.200,00	ingresó 01/06/2006
Hosp. Moyano	26-5-2006	Orocien S.R.L.	GAMMAGLOBULINA ANTITETANICA + TOXOIDE TETANICO ADSORBIDO De 250 UI + 75 UI de toxoide tetánico adsorbido Frasco ampolla + ampolla + jeringa descartable	Frasco ampolla	135	10	\$ 24,95	\$ 249,50	no ingresó al 30/6/06
Hosp. Moyano	26-5-2006	Kinet de Ximax S.R.L.	PENICILINA G BENZATINICA De 2.400.000 UI Suspensión inyectable	Frasco ampolla	136	200	\$ 2,63	\$ 526,60	ingresó 26/6/06 110 amp. Sin consumo
Hosp. Moyano	26-5-2006	Droguería Kendis S.R.L.	CIPROFLOXACINA De 500 mg	Comprimido	137	2000	\$ 0,16	\$ 320,00	ingresó 27/6/06 sin consumo
Hosp. Moyano	26-5-2006	Droguería Kendis S.R.L.	ATORVASTATIN De 10 mg.	Comprimido	137	3000	\$ 0,20	\$ 600,00	ingresó 27/6/06 990 comp. Sin consumo
Hosp. Moyano	26-5-2006	Droguería Kendis S.R.L.	ENALAPRIL, MALEATO De 10 mg	Comprimido	137	15000	\$ 0,04	\$ 525,00	ingresó 27/6/06 7340 comp Sin consumo
Hosp. Moyano	26-5-2006	Droguería Kendis S.R.L.	CEFALOTINA De 1.000 mg Inyectable iofilizado + ampolla disolvente	Frasco ampolla	137	200	\$ 2,25	\$ 450,00	ingresó 27/6/06 sin consumo
Hosp. Moyano	26-5-2006	Liliana Mabel Díaz	SERTRALINA De 50 mg. Comprimidos ranurados.	Comprimido	138	6000	\$ 0,15	\$ 888,00	ingresó 23/6/06 consumo 1,8 %
Hosp. Moyano	26-5-2006	Farmacia de Medrano 533 S.C.S.	VITAMINA A + D + B, COMPLEJO + VITAMINA E + MINERALES Vitamina A 3,333 UI, B1 15 mg, B2 1,7 mg, B6 2,2 mg, B12 0,003 mg, C 60 mg, D3 300 UI, E 15 mg, Biotina 0,2 mg, Fólico 0,1 mg, nicotinamida 19 mg, calcio 62,5 mg, Fósforo 62,5 mg, Magnesio 50 mg, Hierro 4,5 mg Cobre 0,5 mg, manganeso 0,3 mg y zinc 3,75 mg Comprimidos recubiertos.	Comprimido	139	4000	\$ 0,52	\$ 2.064,00	no ingresó al 30/6/06
Hosp. Moyano	26-5-2006	Droguería Zeta S.R.L.	DICLOFENAC POTASICO De 75 mg Inyectable endovenoso/intramuscular x 3 ml	Ampolla	140	300	\$ 0,30	\$ 90,00	ingresó 23/6/06 sin consumo
Hosp. Moyano	26-5-2006	Droguería Zeta S.R.L.	METRONIDAZOL De 500 mg	Comprimido	140	1000	\$ 0,06	\$ 57,00	ingresó 23/6/06 consumo 2 %
Hosp. Moyano	31-5-2006	Abbott Lab. Argentina S.A.	NUTRICION LIQUIDA Nutrición líquida, completa y balanceada, isotónica de bajo residuo para alimentación por sonda o vía oral. Libre de lactosa ,sacarosa y gluten. Envase por 1 litro.	Litro	141	200	\$ 12,50	\$ 2.500,00	ingresó 16/06/2006 consumo 70%
Hosp. Moyano	31-5-2006	Abbott Lab. Argentina S.A.	NUTRICION PARA DIABETICO Líquida, completa, balanceada a administrar por Sonda. Envase por 1 litro.	Litro	141	48	\$ 21,00	\$ 1.008,00	ingresó 16/06/2006 consumo 70%
Hosp. Moyano	31-5-2006	B. Braun Medical S.A.	LECHE SIN LACTOSA, con caseinato de calcio para pacientes adultos. Sabor Vainilla. Envase por 1 Kilo.	Kg	142	25	\$ 29,00	\$ 725,00	ingresó 16/06/2006 consumo 70%
Hosp. Moyano	29-5-2006	Plus Papier S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 18 Ch (Chariere/French) - de látex flexible, punta recta, orificios opuestos, balón de 15 a 30 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, flexible, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica.	Unid.	131	400	\$ 0,96	\$ 382,80	ingresó 14/6/06 sin consumo
Hosp. Moyano	29-5-2006	Plus Papier S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 20 Ch (Chariere/French) - de látex flexible, punta recta, orificios opuestos, balón de 15 a 30 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, flexible, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica.	Unid.	131	300	\$ 0,96	\$ 287,10	ingresó 14/6/06 sin consumo
Hosp. Moyano	29-5-2006	Tro - Pak S.A.	CINTA CONTROL PARA ESTERILIZACION POR CALOR SECO De ancho no menor de 18 mm ni mayor de 20 mm y 50 (+/-5%) de largo Cinta autoadhesiva para control de esterilización por calor seco. Con testigo químico de viraje neto y definido cada 10 mm a 15 mm y con adhesivo resistente al proceso y buen poder adherente.	Rollo	132	30	\$ 9,00	\$ 270,00	ingresó 14/6/06 sin consumo
Hosp. Moyano	29-5-2006	Marcris Medical S.R.L.	BOLSA PARA OBITO De 0,85 m de ancho x 2,00 m de largo, para adulto, en nylon 210 denier, con cierre central, con bolsillo de identificación, sellado térmico impermeable	Unid.	133	50	\$ 12,86	\$ 643,00	ingresó 13/6/06 sin consumo
Hosp. Moyano	29-5-2006	Dalsua de Daniel Luis Suarez	JERINGA HIPODERMICA PARA INSULINA De 40/80 UI, descartable, con aguja 16/5, pico central, ajuste Luer De tres elementos, con aguja hipodérmica (16/5) 25G x 5/8", para un volumen nominal de 1 ml. Para una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena.	Unid.	134	4000	\$ 0,15	\$ 604,00	ingresó 12/6/06 sin consumo
Hosp. Moyano	29-5-2006	Dalsua de Daniel Luis Suarez	ALGODON HIDROFILO Envase de 500 g Algodón hidrófilo en envase de 500 g. , deberá ser plano, plegado en zig-zag, uniforme en toda su extensión sin cortes, blanco, suave al tacto, sin olor, libre de hilachas y de materias extrañas adheridas ajenas al mismo.	Paquete	134	600	\$ 3,36	\$ 2.015,40	ingresó 12/6/06 sin consumo
Hosp. Moyano	29-5-2006	Droguería Artigas S.A.	PROLACTINA Determinación, método enzimoinmunoanálisis (MEIA), con calibrador. Marca Abbott Original	Equipo	145	2	\$ 1.030,75	\$ 2.061,50	Consumo 20%
Hosp. Moyano	29-5-2006	Droguería Artigas S.A.	PROLACTINA Control, método enzimoinmunoanálisis (MEIA), para autoanalizador IMX. marca Abbott Original	Equipo x 50 DET	145	1	\$ 235,00	\$ 235,00	Consumo 15%
Hosp. Moyano	29-5-2006	Droguería Artigas S.A.	PROLACTINA Calibrador Método enzimoinmunoanálisis (MEIA), para autoanalizador IMX. Marca Abbott Original	Envase	145	1	\$ 235,00	\$ 235,00	Consumo 15%
Hosp. Moyano	29-5-2006	Droguería Artigas S.A.	TRIODOTIRONINA (T3) Reactivo, método enzimoinmunoanálisis (MEIA), de micropartículas, para autoanalizador IMX	Equipo	145	3	\$ 700,00	\$ 2.100,00	Consumo 20%
Hosp. Moyano	29-5-2006	Droguería Artigas S.A.	TRIODOTIRONINA (T 3) Control, método enzimoinmunoanálisis (MEIA), para autoanalizador IMX. Marca Abbott Original	Equipo	145	1	\$ 235,00	\$ 235,00	Consumo 15%
Hosp. Moyano	29-5-2006	Droguería Artigas S.A.	TRIODOTIRONINA (T3) TOTAL Calibrador, método enzimoinmunoanálisis (MEIA), para autoanalizador IMX. Marca Abbott Original	Envase	145	1	\$ 235,00	\$ 235,00	Consumo 15%
Hosp. Moyano	29-5-2006	Droguería Artigas S.A.	TIROXINA (T4) Reactivo, para Inmunoensayo por polarización fluorescente (FPIA). Con Buffer. Marca Abbott Original	Equipo	145	3	\$ 710,50	\$ 2.131,50	Consumo 20%
Hosp. Moyano	29-5-2006	Droguería Artigas S.A.	TIROXINA (T4) Calibrador, para Inmunoensayo por polarización fluorescente (FPIA). Marca Abbott Original	Equipo	145	1	\$ 235,00	\$ 235,00	Consumo 15%

Hosp. Moyano	29-5-2006	Droguería Artigas S.A.	TIROTROFINA (TSH) Reactivo, método enzimoimmunoanálisis (MEIA). Con Buffer. Marca Abbott Original	Equipo	145	3	\$ 702,00	\$ 2.106,00	Consumo 20%
Hosp. Moyano	29-5-2006	Droguería Artigas S.A.	TIROTROFINA (TSH) Calibrador, para autoanalizador IMX, de Abbott original	Equipo	145	1	\$ 215,00	\$ 215,00	Consumo 15%
Hosp. Moyano	29-5-2006	Droguería Artigas S.A.	TIROTROFINA (TSH) Control, método enzimoimmunoanálisis (MEIA), para autoanalizador IMX. Marca Abbott Original	Equipo x 50 DET	145	1	\$ 215,00	\$ 215,00	Consumo 15%
Hosp. Moyano	31-5-2006	Medi Sistem S.R.L.	ETER Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición.	Kg.	146	6	\$ 19,06	\$ 114,35	no ingresó al 30/6/06
Hosp. Moyano	31-5-2006	Droguería Master S.R.L.	TALCO Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición. Envase x 1 Kg.	Kg	147	50	\$ 5,49	\$ 274,50	no ingresó al 30/6/06
Hosp. Moyano	31-5-2006	Droguería Farmatec S.A.	POTE De 100 a 125 cm3 de capacidad. Con tapa a rosca. Estéril y atóxico Elaborado en poliestireno transparente.	Unid.	148	500	\$ 0,32	\$ 159,50	no ingresó al 30/6/06
Hosp. Moyano	31-5-2006	Farmacia de Medrano 533 S.C.S.	SHAMPOO BASE PARA CABELLOS	Litro	149	10	\$ 12,98	\$ 129,80	no ingresó al 30/6/06
Hosp. Moyano	31-5-2006	Farmacia de Medrano 533 S.C.S.	AGUA OXIGENADA (PEROXIDO DE HIDROGENO) De 10 volúmenes x 1 Litro. Calidad F.A. VI ed.	Litro	149	100	\$ 2,00	\$ 200,00	no ingresó al 30/6/06
Hosp. Moyano	31-5-2006	Farmacia de Medrano 533 S.C.S.	VASELINA LIQUIDA Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición.	Litro	149	30	\$ 4,70	\$ 141,00	no ingresó al 30/6/06
Hosp. Moyano	31-5-2006	Farmacia Santa Catalina S.R.L.	ESENCIA DE FRAMBUESA Producto farmacéutico básico, con protocolo de análisis x 250 ml.	Frasco	150	1	\$ 14,00	\$ 14,00	no ingresó al 30/6/06
Hosp. Moyano	31-5-2006	Farmacia Santa Catalina S.R.L.	DEXAMETASONA micronizada USP.	Gramo	150	100	\$ 10,16	\$ 1.016,40	no ingresó al 30/6/06
Hosp. Moyano	31-5-2006	Farmacia Santa Catalina S.R.L.	GLICERINA Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición.	Kg.	150	20	\$ 8,00	\$ 160,00	no ingresó al 30/6/06
Hosp. Moyano	31-5-2006	Farmacia Santa Catalina S.R.L.	Oxido de Zinc según F.A. VI ed. Envase x 900	Kg.	150	20	\$ 20,30	\$ 406,00	no ingresó al 30/6/06
Hosp. Moyano	14-6-2006	Farmed S.A.	ATENOLOL De 50 mg	Comprimido	153	5000	\$ 0,03	\$ 160,00	ingresó 27/6/06 sin consumo
Hosp. Moyano	14-6-2006	Farmed S.A.	RANITIDINA CLORHIDRATO De 150 mg	Comprimido	153	10000	\$ 0,04	\$ 420,00	ingresó 27/6/06 sin consumo
Hosp. Moyano	14-6-2006	Heno Farm S.R.L.	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA Sulfametoxazol 800 mg + trimetoprima 160 mg.	Comprimido	154	2000	\$ 0,13	\$ 260,00	no ingresó al 30/6/06
Hosp. Moyano	14-6-2006	Liliana Mabel Díaz	TEOFILINA ANHIDRA De 300 mg	Comprimido	155	3000	\$ 0,16	\$ 480,00	no ingresó
Hosp. Moyano	14-6-2006	Farmacia de Medrano 533 S.C.S.	BROMOCRIPTINA De 2.5 mg como mesilato	Comprimido	156	2000	\$ 1,25	\$ 2.500,00	no ingresó al 30/6/06
Hosp. Moyano	14-6-2006	Farmacia de Medrano 533 S.C.S.	HIERRO, SULFATO + FOLICO, ACIDO + VITAMINA C Hierro, sulfato 525 mg + Fólico, ácido 350 mg + Ascórbico, Acido 500 mg	Comprimido	156	2000	\$ 0,45	\$ 900,00	no ingresó al 30/6/06
Hosp. Moyano	14-6-2006	Droguería Medyser S.R.L.	ZUCLOPENTIXOL DICLORHIDRATO De 25 mg Comprimido recubierto	Comprimido	157	1000	\$ 1,66	\$ 1.660,00	no ingresó
Hosp. Moyano	14-6-2006	Droguería Zeta S.R.L.	PIPOTIAZINA De 100 mg x 4 ml.	Ampolla	158	50	\$ 63,25	\$ 3.162,50	ingresó 28/6/06 sin consumo



MUNIZ	17-7-2006	FADA PHARMA S.A.	DIFENHIDRAMINA CLORHIDRATO De 100 mg Frasco Ampolla x 10 ml	Frasco ampolla	484	300	\$ 1,50	\$ 450,00	30 DIAS
MUÑIZ	18-7-2006	HEMO FARM SRL	SOLUCION DE SODIO , CLORURO ISOTONICA Cloruro de sodio 0,85 % . Ión cloruro 14,5 mEq. , ión sodio 14,5 mEq . , 290,8 mOsm/Lt. Inyectable en sachet semirrigido	Envase x 500 ml	420	18000	\$ 1,02	\$ 18.360,00	30 DIAS
MUÑIZ	18-7-2006	BG ANALIZADORES S.A.	DETERMINACION SIMULTANEA Del siguiente perfil analítico: pH, pO2, pCO2 y los siguientes parámetros calculados:CO2 total, bicarbonato y exceso de bases real y estándar, saturación de O2, anión Gap, pH corregido, calcio corregido a pH 7.40, FIO2	DET	421	2500	\$ 1,30	\$ 3.250,00	30 DIAS
MUÑIZ	18-7-2006	BG ANALIZADORES S.A.	DETERMINACION SIMULTANEA Del siguiente perfil: sodio, potasio, cloro, calcio, Hto, en sangre entera, suero, plasma, orina y otros líquidos biológicos	DET	421	2500	\$ 1,30	\$ 3.250,00	30 DIAS
MUNIZ	18-7-2006	BG ANALIZADORES S.A.	DETERMINACION SIMULTANEA De lactato y glucosa en sangre entera heparinizada o plasma	DET	421	2500	\$ 1,30	\$ 3.250,00	30 DIAS
MUÑIZ	18-7-2006	BG ANALIZADORES S.A.	DETERMINACION SIMULTANEA Del siguiente perfil: cHb, H+hb, O2Hb, MetHb, COHG, SulfHb, sin interferencia de Hb fetal y parámetros calculados	DET	421	2500	\$ 1,30	\$ 3.250,00	30 DIAS
MUNIZ	18-7-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	TUBO De coagulación con citrato de sodio 3,2%, de 12 x 75 mm .	U	422	3500	\$ 0,20	\$ 696,50	30 DIAS
MUNIZ	18-7-2006	DEALER MEDICA SRL	CONTENEDOR SEMIRRIGIDO DE 500 ML CON TAPA A ROSCA, REBORDE ORIFICIO ENTRADA DE GUIA INTERNA DE TAPA ESTERIL , BROMATOLOGICAMENTE APTO.	U	423	300	\$ 1,33	\$ 399,30	30 DIAS
MUNIZ	18-7-2006	BIOQUIMICA S.R.L.	PUNTA PARA PIPETA (TIP) , AMARILLA Automática, tipo Socorex . ESTERIL BOLSA X 1000 UNIDADES.	U	424	20	\$ 32,00	\$ 640,00	30 DIAS
MUNIZ	18-7-2006	MEDICA TEC S.R.L.	AT III. DETERMINACION POR SUSTRATOS CROMOGENICOS UTILIZANDO FACTOR X ACTIVADO.	EQUIPO	425	1	\$ 600,00	\$ 600,00	30 DIAS
MUNIZ	18-7-2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	CUBREOBJETO De 24,00 x 48,00 mm Nota: La repartición usuaría deberá indicar el tipo de acondicionamiento. NEVASE POR 100 U.	U	426	30	\$ 6,50	\$ 195,00	30 DIAS
MUÑIZ	18-7-2006	STERI-LAB SRL	SERVICIO DE ESTERILIZACION POR OXIDO DE ETILENO . Según especificaciones indicadas por la repartición solicitante. Material de tubuladuras de respiradores del daipic, las cuales deben ser esterilizadas por oxido de etileno, aireadas y envueltas en doble	Caja tamaño 50x30x30 cm	427	90	\$ 45,00	\$ 4.050,00	30 DIAS
MUNIZ	18-7-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	YODO (YODO) METALICO Pro análisis	Envase x 100 g	428	1	\$ 49,00	\$ 49,00	30 DIAS
MUNIZ	18-7-2006	MEDICA TEC S.R.L.	TEST VENE NO DE VIBORA RUSSELL SCREENING	TEST	429	1	\$ 720,00	\$ 720,00	30 DIAS
MUNIZ	18-7-2006	BIOFARMA S.R.L.	LORAZEPAM De 2,5 mg	Comprimido	430	1200	\$ 0,07	\$ 84,00	30 DIAS
MUNIZ	18-7-2006	BIOFARMA S.R.L.	CLORPROMAZINA Al 0,5 % Inyectable intramuscular x 5 ml	Ampolla	430	300	\$ 0,98	\$ 294,00	30 DIAS
MUNIZ	18-7-2006	BIOFARMA S.R.L.	VALPROICO, ACIDO De 200 mg como magnesio, valproato Comprimidos de cubierta entérica	Comprimido	430	500	\$ 0,38	\$ 190,00	30 DIAS
MUNIZ	18-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	CREMA BASE HIDROSOLUBLE .	Kg	431	4	\$ 14,90	\$ 59,60	30 DIAS
MUNIZ	18-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	ALCOHOL ETILICO 96 <sup>o</sup>	TAMBOR X 200	431	2	\$ 676,00	\$ 1.352,00	30 DIAS
MUNIZ	18-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	PYR A ENT Pyr - a - ent	Envase x 25 DET	432	4	\$ 10,80	\$ 43,20	30 DIAS
MUNIZ	18-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	ONPG Beta galactosidasa	Envase x 25					
MUNIZ	18-7-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	OPTOQUINA .	Tabletas	432	2	\$ 16,10	\$ 32,20	30 DIAS
MUNIZ	18-7-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	STAFILOCOCO AUREUS Equipo de latex para detección de proteína PLP 2a en estafilococo aureus metilicino resistente.	Envase	433	3	\$ 10,25	\$ 30,75	30 DIAS
MUNIZ	18-7-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE BACITRACINA De 0,04 unidades, para diferenciación y prueba bioquímica	Equipo	433	1	\$ 1.632,00	\$ 1.632,00	30 DIAS
MUNIZ	18-7-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	ZIM A Para equipo API	Envase x 50 Discos	433	2	\$ 10,25	\$ 20,50	30 DIAS
MUNIZ	18-7-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	REACTIVO PARA Zym B Para equipo API	Ampolla	433	2	\$ 42,35	\$ 84,70	30 DIAS
MUNIZ	18-7-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	AGAR NOBLE En frasco cerrado herméticamente	Ampolla	433	2	\$ 42,35	\$ 84,70	30 DIAS
MUNIZ	18-7-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	AGAR SANGRE OVINA (BASE CA) Placa preparada	Envase x 100 g	433	1	\$ 372,00	\$ 372,00	30 DIAS
MUNIZ	18-7-2006	LOBOV & CIA SACI	AGAR CHOCOLATE Placa preparada, Polivitak	Caja x 20 Placas	434	100	\$ 43,00	\$ 4.300,00	30 DIAS
MUNIZ	18-7-2006	LOBOV & CIA SACI	AGAR MULLER HINTON Placa preparada, de 4 mm de altura, 90 mm de diámetro	Caja x 20 Placas	434	80	\$ 43,00	\$ 3.440,00	30 DIAS
MUNIZ	18-7-2006	LOBOV & CIA SACI	AGAR MULLER HINTON Con sangre ovina al 5 %	Caja x 20 U	434	40	\$ 43,00	\$ 1.720,00	30 DIAS
MUNIZ	18-7-2006	MEDICA TEC S.R.L.	GENERADOR ANAEROBICO Para bolsa, tipo Anaerocult P	Caja x 20 U	434	10	\$ 43,00	\$ 430,00	30 DIAS
MUNIZ	18-7-2006	MEDICA TEC S.R.L.	GENERADOR ANAEROBICO Para jarra, tipo Anaerocult A	Envase	435	3	\$ 62,00	\$ 186,00	30 DIAS
MUNIZ	18-7-2006	MEDICA TEC S.R.L.		Envase	435	3	\$ 68,00	\$ 204,00	30 DIAS
MUNIZ	18-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	YODO (YODO) METALICO Pro análisis	Envase x 100 g	436	1	\$ 38,00	\$ 38,00	30 DIAS
MUNIZ	18-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	AGAR SIM .	Envase x 100 g	436	2	\$ 46,60	\$ 93,20	30 DIAS
MUNIZ	18-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	HIPURATO DE SODIO Pro análisis	Envase x 5 g	436	1	\$ 79,00	\$ 79,00	30 DIAS
MUNIZ	18-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	TABLETA PARA DIAGNOSTICO MICROBIOLOGICO Fructosa	Envase x 25					
MUNIZ	18-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	SALICINA TABLETA	Tabletas	436	1	\$ 240,00	\$ 240,00	30 DIAS
MUNIZ	18-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	CELLOBIOSA TABLETA	ENVASE X 25	436	1	\$ 240,00	\$ 240,00	30 DIAS
MUNIZ	18-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	XILANO	ENVASE X 25 G	436	1	\$ 219,00	\$ 219,00	30 DIAS
MUNIZ	18-7-2006	MEDICA TEC S.R.L.	MONODISCOS DE IMPENEM + EDTA	ENVASES X 50					
MUNIZ	18-7-2006	MEDICA TEC S.R.L.	LATEX CRYPTO Cat CR 1005	TIRAS	437	2	\$ 21,00	\$ 42,00	30 DIAS
MUNIZ	18-7-2006	MEDICA TEC S.R.L.	TABLETA PARA DIAGNOSTICO MICROBIOLOGICO Glucosa	Equipo	437	1	\$ 2.520,00	\$ 2.520,00	30 DIAS
MUNIZ	18-7-2006	MEDICA TEC S.R.L.	CAMISOLIN DE UN SOLO USO Para uso no quirúrgico de tela no tejida de SMS uso médico. No estéril. Laminado. Confeccionado en tela no tejida tipo SMS uso médico y barrera de 47 g/m2 (+/- 5%). Delantero y espalda lisos en una sola pieza. Cuello redondo.	Envase	437	1	\$ 95,00	\$ 95,00	30 DIAS
MUNIZ	19-7-2006	SURSED S.A.	SUTURA De ácido poliglicólico o poliglicina, calibre 2/0 (00), con aguja de 1/2 círculo y longitud de arco de 39 a 41 mm, punta redonda. Hebra de 89 a 91 cm de largo. Cuerpo acostillado o estriado. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual	U	438	2000	\$ 4,50	\$ 9.000,00	30 DIAS
MUNIZ	19-7-2006	AXIMPORT S.R.L.	SUTURA De ácido poliglicólico o poliglicina, calibre 2/0 (00), con aguja de 1/2 círculo y longitud de arco de 24 a 26 mm, punta redonda. Hebra de 66 a 71 cm de largo. Cuerpo acostillado o estriado. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual	Sobre	439	36	\$ 6,38	\$ 229,68	30 DIAS
MUNIZ	19-7-2006	FOC S.R.L.	SUTURA De ácido poliglicólico o poliglicina, calibre 3/0 (000), con aguja de 1/2 círculo y longitud de arco de 24 a 26 mm, punta redonda. Hebra de 66 a 71 cm de largo. Cuerpo acostillado o estriado. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual	Sobre	440	36	\$ 6,11	\$ 219,96	30 DIAS
MUNIZ	19-7-2006	FOC S.R.L.	SUTURA De ácido poliglicólico o poliglicina, calibre 0, con aguja de 1/2 círculo y longitud de arco de 40 a 44 mm, punta redonda. Hebra de 89 a 91 cm de largo. Cuerpo acostillado o estriado. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable.	Sobre	440	36	\$ 6,11	\$ 219,96	30 DIAS
MUNIZ	19-7-2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARG. LIM	SUTURA De ácido poliglicólico o poliglicina, calibre 0, con aguja de 1/2 círculo y longitud de arco de 40 a 44 mm, punta redonda. Hebra de 89 a 91 cm de largo. Cuerpo acostillado o estriado. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable.	Sobre	441	36	\$ 8,91	\$ 320,76	30 DIAS

MUÑIZ	19-7-2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARG. LIM	MANGO PARA ELECTROBIOTURIA Con ficha de tres patas. Tipo VALLEYLAB Con hoja, interruptor de corte y coagulación, con cable de 3 m aproximadamente. Para un solo uso. Estéril. Envasado individualmente.	U	441	24	\$ 21,78	\$ 522,72	30 DIAS
MUÑIZ	19-7-2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARG. LIM	SUTURA De lino, calibre 1, sin aguja Diez hebras de 74 a 76 cm de largo. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 50 unidades.	Sobre	441	144	\$ 3,11	\$ 447,84	30 DIAS
MUÑIZ	19-7-2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARG. LIM	SUTURA De polidioxanona o poligliconato monofilamento, calibre 3/0 (000), con aguja de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 25 a 27 mm. Hebra de 67 a 70 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada e sobre	Sobre	441	72	\$ 8,51	\$ 612,72	30 DIAS
MUÑIZ	19-7-2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARG. LIM	SUTURA De polidioxanona o poligliconato monofilamento, calibre 4/0 (0000), con aguja de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 25 a 27 mm. Hebra de 67 a 70 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada e sobre	Sobre	441	72	\$ 8,51	\$ 612,72	30 DIAS
MUÑIZ	19-7-2006	FLOSAN S.R.L.	JUEGO PARA BIOPSIA HEPATICA Tipo HEPAFIX. Compuesto por: a) Una aguja tipo Menghini de 18 mm (15G) x 10 cm de longitud. b) Una jeringa con tope. Estéril, atóxico y apirógeno. Envasado individualmente en envase que garantice su conservación.	U	442	200	\$ 141,25	\$ 28.250,00	30 DIAS
MUÑIZ	19-7-2006	FLOSAN S.R.L.	BOQUILLA PARA ESPIROMETRIA De 66 x 30 mm Elaborada en cartón blanco descartable. Acondicionadas en cajas de no más de 200 unidades.	U	442	3000	\$ 0,37	\$ 1.110,00	30 DIAS
MUÑIZ	19-7-2006	BIOKIT de Marta Lukezic	CAMISOLIN DE UN SOLO USO Para cirugía de tela no tejida de Spunbond laminado. Estéril. Acondicionado en doble bolsa de papel grado médico TELA: Tipo: Spunbond laminado. Características: Barrera de 40/50 g/m2 CONFECCIÓN: Delantero y mangas de spunbond	U	443	2000	\$ 3,79	\$ 7.580,00	30 DIAS
MUÑIZ	19-7-2006	BIOKIT de Marta Lukezic	g/m2 CONFECCIÓN: Delantero y mangas de spunbond laminado, de una sola pieza. Espalda de spunbond 40/50 g/m2. Retrosalpadero obligatorio. Con 4 pares de tiras para cruce adecuado. Topo SONTARA.	U	443	600	\$ 21,89	\$ 13.134,00	30 DIAS
MUÑIZ	19-7-2006	BECTON DICKINSON ARGENTINA SRL	AGUJA HIPODERMICA De 25 G x 5/8" (16-5). (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") Para usar una única vez. Descartable, estéril, atóxica y apirógena. Constará de: a) un adaptador (cono) con ajuste cónico hembra, tipo Luer, de material plástico apto para uso	U	444	14000	\$ 0,05	\$ 736,40	30 DIAS
MUÑIZ	19-7-2006	EGUIS S.A.	CANULA PLASTICA De inyección. Para administración de soluciones en paralelo Elaborada en material plástico apto para uso medicinal. Estéril, atóxica y apirógena. Envasada individualmente en sobre pelable tipo pouch.	U	445	5000	\$ 1,39	\$ 6.950,00	30 DIAS
MUNIZ	19-7-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	PIPETA PASTEUR De 3.5 ml plásticas envase individual, estéril	U	446	25000	\$ 0,16	\$ 3.875,00	30 DIAS
MUNIZ	19-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	ALCOHOL Absoluto	I	447	36	\$ 9,10	\$ 327,60	30 DIAS
MUNIZ	19-7-2006	FRAGARIA de Gladis Perugino	PLACA DE MICROTITULACION Fondo U de 96 pocillos en poliestirene en envase individual	U	448	80	\$ 1,80	\$ 144,00	30 DIAS
MUÑIZ	19-7-2006	TECNON SRL	TUBO CON ACELERADOR DE COAGULACION Y GEL De de polimetil-metacrilato (PMMA), de 12 mm de diámetro x 86 mm de alto; con tapa, acelerador de coagulación y gel separador Nota: La repartición usaria deberá indicar el tipo de acondicionamiento.	U	449	3000	\$ 0,18	\$ 539,70	30 DIAS
MUÑIZ	19-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CUBREOBJETO De 18,00 x 18,00 mm Nota: La repartición usaria deberá indicar el tipo de acondicionamiento. ENVASE POR 100 UNIDADES	U	450	60	\$ 1,38	\$ 82,50	30 DIAS
MUÑIZ	19-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	SOLUCION COLORANTE EA Solución estable, para coloración de Papanicolau por 500 ml	Envase x 500 ml	450	12	\$ 47,26	\$ 567,16	30 DIAS
MUÑIZ	19-7-2006	EGUIS S.A.	CRIOVIALES ESTERILES De 2 ml, tapa a rosca, en envase por 100 unidades. RESISTENTES A TEMPERATURAS DE -160 °C.	U	451	60	\$ 54,00	\$ 3.240,00	30 DIAS
MUNIZ	19-7-2006	KOL MED	TUBO PARA HEMOLISIS De vidrio	U	452	2000	\$ 0,18	\$ 360,00	30 DIAS
MUÑIZ	19-7-2006	INSUMOS COGHAND S.R.L.	FRASCO De 150 ml, colector, estéril, con tapa a rosca que asegure un cierre hermético, graduado a 100	U	453	8000	\$ 0,30	\$ 2.360,00	30 DIAS
MUNIZ	19-7-2006	LUIS MARSANS	PARAFINA Para uso histológico (plancha)	Kg	454	10	\$ 9,00	\$ 90,00	30 DIAS
MUNIZ	19-7-2006	DROGUERIA MARTORANI SA	PORTAOBJETO	Envase x 50 U	455	200	\$ 1,96	\$ 392,00	30 DIAS
MUÑIZ	19-7-2006	Liberty de guarino marcelo y g	PAÑAL DE UN SOLO USO Adultos grande, recto, cintas adhesivas repegables PRODUCTO DE USO EXTERNO, PARA SER COLOCADO A MODO DE CHIRIPA, CON LA FINALIDAD DE ABSORBER O RETENER EXCRECIONES ORGANICAS Consta de: CAPA INTERIOR: debe ser de un material natural.	U	456	10000	\$ 0,37	\$ 3.680,00	30 DIAS
MUNIZ	21-7-2006	DROCIEN S.R.L.	GAMMAGLOBULINA HUMANA ANTIHEPATITIS B De 1000 U/ml Inyectable x 5 ml	Frasco ampolla	457	3	\$ 1.650,00	\$ 4.950,00	30 DIAS
MUNIZ	21-7-2006	KINET de Ximax S.R.L.	CEFEPIME De 2 g, Inyectable IM/IV	Frasco ampolla	458	200	\$ 31,70	\$ 6.340,00	30 DIAS
MUNIZ	21-7-2006	BIOFARMA S.R.L.	KANAMICINA SULFATO De 1000 mg Ampolla x 4 ml	Ampolla	459	600	\$ 8,14	\$ 4.884,00	30 DIAS
MUNIZ	21-7-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	CODEINA + PARACETAMOL Codeína Sulfato 60 mg + Paracetamol 300 mg	Comprimido	460	800	\$ 2,69	\$ 2.152,00	30 DIAS
MUNIZ	21-7-2006	FARMED S.A.	FLUOXETINA De 20 mg como clorhidrato	Comprimido	461	500	\$ 0,04	\$ 20,00	30 DIAS
MUNIZ	21-7-2006	ROUX OCEFA S.A.	SOLUCION DE MANITOL Al 15 % en agua Solución parenteral	Envase x 500 ml	462	480	\$ 4,58	\$ 2.198,40	30 DIAS
MUNIZ	21-7-2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	INSULINA BOVINA De 40 U/ml corriente neutra Inyectable x 10 ml	Frasco ampolla	463	60	\$ 20,99	\$ 1.259,40	30 DIAS
MUÑIZ	21-7-2006	REDIMER S.A	INTERFERON ALFA (2B) PEGILADO Peginterferon Alfa 2b 120 mcg. Inyectable liofilizado + ampolla de solvente	Frasco ampolla	464	100	\$ 495,00	\$ 49.500,00	30 DIAS
MUNIZ	21-7-2006	REDIMER S.A	RIBAVIRINA 200 MG.	COMP.	464	1600	\$ 0,00	\$ 0,00	30 DIAS
MUNIZ	21-7-2006	PRO MED S.A.	PSA Reactivo	Equipo	465	1	\$ 1.198,80	\$ 1.198,80	30 DIAS
MUÑIZ	21-7-2006	PRO MED S.A.	DETERMINACION DE T4 HUMANA En suero o plasma, por método Elisa automatizado por lectura de fluorescencia	DET	465	60	\$ 11,39	\$ 683,40	30 DIAS
MUÑIZ	21-7-2006	PRO MED S.A.	DETERMINACION DE T3 HUMANA En suero o plasma, por método Elisa automatizado por lectura de fluorescencia	DET	465	60	\$ 11,39	\$ 683,40	30 DIAS
MUÑIZ	21-7-2006	PRO MED S.A.	DETERMINACION DE TSH HUMANA En suero o plasma, por método Elisa automatizado por lectura de fluorescencia	DET	465	120	\$ 11,39	\$ 1.366,80	30 DIAS
MUÑIZ	21-7-2006	PRO MED S.A.	DETERMINACION DE ALFA FETO PROTEINA HUMANA (AFP) En suero o plasma por método Elisa automatizado por lectura de fluorescencia	DET	465	60	\$ 16,38	\$ 982,80	30 DIAS
MUÑIZ	21-7-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	DETERMINACION DE IgE HUMANA En suero o plasma, por metodo Elisa automatizado por lectura de fluorescencia Rango de medición 0,5 a 1000 KU/L, tiempo de procesamiento no superior a 30 minutos, diluyente incluido	Equipo	466	1	\$ 1.060,00	\$ 1.060,00	30 DIAS
MUNIZ	21-7-2006	DROFAST S.R.L.	HEMOGLOBINA GLICOSILADA Hb A 1c, para ser utilizada en aparato autoanalizador	Envase	468	1	\$ 3.304,80	\$ 3.304,80	30 DIAS
MUNIZ	21-7-2006	DROFAST S.R.L.	AMILASA Birreactiva	U	468	324	\$ 9,83	\$ 3.184,92	30 DIAS
MUNIZ	21-7-2006	DROFAST S.R.L.	COLESTEROL Monorreactivo	U	468	900	\$ 2,52	\$ 2.268,00	30 DIAS
MUNIZ	21-7-2006	DROFAST S.R.L.	CREATININA Birreactivo	U	468	732	\$ 1,03	\$ 753,96	30 DIAS
MUNIZ	21-7-2006	DROFAST S.R.L.	FACTOR REUMOTOIDEO Método inmuno-turbidimétrico	U	468	156	\$ 28,39	\$ 4.428,84	30 DIAS





MUÑIZ	24-7-2006	EFELAB S.R.L.	CINTA CONTROL PARA ESTERILIZACION POR CALOR HUMEDO De ancho no menor de 18 mm ni mayor de 20 mm y 50 m (+/-5%) de largo Cinta autoadhesiva para control de esterilización por calor húmedo. Con testigo químico de viraje neto y definido cada 10 mm a 15 mm y	Rollo	482	100	\$ 6,68	\$ 668,00	30 DIAS
MUÑIZ	24-7-2006	TRO-PAK SA	PAPEL KRAFT GRADO MEDICO De 0,90 m x 1,20 m, tolerancia +/- 5 % Papel Kraft blanco, grado médico, de pulpa de celulosa pura, monolúcido de 60 g / m2, que reúna las siguiente características: sin blanqueadores ópticos, ni almidón, ni matizadores, con no	Kg	483	500	\$ 7,12	\$ 3.560,00	30 DIAS

REPARTICION	FECHA	PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	N° OC	CANTIDAD	PRECIO UNI	PRECIO	EVOLUCION AL 31-07-06
Hosp. Moyano	14-6-2006	Fragaria de Gladys E. Perugino	CUANTIFICACION DE HEMOGLOBINA GLICOSILADA (HBA1) Método cromatografía en columna, de 20 microcolumnas descartables con resina de intercambio catiónico en buffer de fosfato, 1 envase con reactivo hemolizante y 1 con reactivo, 20 det	Equipo	161	3	\$ 203,30	\$ 609,90	Consumo 25%
Hosp. Moyano	14-6-2006	Fragaria de Gladys E. Perugino	VIRUS DE INMUNODEFICIENCIA HUMANA (HIV) Determinación de HIV 1 y HIV 2, tipo Inmunocomb	Equipo x 36 DET	161	2	\$ 285,86	\$ 571,72	Consumo 25%
Hosp. Moyano	14-6-2006	Fragaria de Gladys E. Perugino	SIFILIS (V.D.R.L.) Determinación	Envase x 250 DET	161	2	\$ 13,11	\$ 26,22	Consumo 20%
Hosp. Moyano	14-6-2006	Fragaria de Gladys E. Perugino	SUERO PATRON para determinación de Proteínas Totales y de Albúmina de Wiener	Envase	161	1	\$ 13,43	\$ 13,43	Consumo 10%
Hosp. Moyano	14-6-2006	Cuspide S.R.L.	TOXOPLASMOSIS Determinación, método Hai	Equipo	162	2	\$ 182,00	\$ 364,00	Consumo 20%
Hosp. Moyano	29-6-2006	Laboratorios Bagó S.A.	LEVODOPA + CARBIDOPA Levodopa 250 mg + Carbidopa 25 mg	Comprimido	163	1000	\$ 0,32	\$ 320,00	ingresó 12/7/06 consumo 2 %
Hosp. Moyano	29-6-2006	Medipharma S.A.	BAMETANO + ESCINA Bametano 10 mg + Escina 16 mg	Comp.	164	5000	\$ 0,27	\$ 1.340,00	ingresó 13/7/06 consumo 6,2 %
Hosp. Moyano	29-6-2006	Novartis Argentina S.A.	CLOMIPRAMINA De 75 mg, como clorhidrato Comprimido recubierto	Comprimido	165	6990	\$ 1,41	\$ 9.855,90	ingresó 7/7/06 sin consumo
Hosp. Moyano	29-6-2006	Novartis Argentina S.A.	CLOMIPRAMINA De 25 mg, Como clorhidrato	Gragea	165	6990	\$ 0,59	\$ 4.124,10	ingresó 7/7/06 sin consumo
Hosp. Moyano	29-6-2006	Farmed S.A.	NITROFURAZONA GASA Al 0,20 % Envase x 20 apósitos	Caja	166	200	\$ 4,70	\$ 940,00	no ingresó al 31/7/06
Hosp. Moyano	29-6-2006	Laboratorios Klonal S.R.L.	LORATADINA De 10 mg	Comprimido	167	2000	\$ 0,14	\$ 280,00	ingresó 7/7/06 sin consumo
Hosp. Moyano	29-6-2006	Laboratorios Klonal S.R.L.	AMLODIPINA De 10 mg como besilato Comprimido ranurado	Comprimido	167	5000	\$ 0,07	\$ 325,00	ingresó 7/7/06 sin consumo
Hosp. Moyano	29-6-2006	Laboratorios Klonal S.R.L.	HIOSCINA N BUTILBROMURO De 20 mg	Comprimido	167	3000	\$ 0,07	\$ 207,00	ingresó 7/7/06 sin consumo
Hosp. Moyano	29-6-2006	Laboratorios Klonal S.R.L.	FLUCONAZOL De 100 mg	Comprimido	167	1000	\$ 0,24	\$ 240,00	ingresó 7/7/06 sin consumo
Hosp. Moyano	29-6-2006	Gador S.A.	ALLOPURINOL De 300 mg	Comprimido	168	1000	\$ 0,13	\$ 130,00	ingresó 14/7/06 sin consumo
Hosp. Moyano	29-6-2006	Gador S.A.	VENLAFAXINA De 75 mg como clorhidrato Comprimido ranurado	Comprimido	168	3000	\$ 0,23	\$ 690,00	ingresó 14/7/06 sin consumo
Hosp. Moyano	29-6-2006	Laboratorios Phoenix SAIC y F	OXIBUTININA CLORHIDRATO De 5 mg	Comprimido	169	5000	\$ 0,18	\$ 900,00	ingresó 10/7/06 consumo 8 %
Hosp. Moyano	29-6-2006	Laboratorios Phoenix SAIC y F	CLONAZEPAM De 2 mg.	Comprimido	169	100000	\$ 0,04	\$ 3.600,00	ingresó 10/7/06 sin consumo
Hosp. Moyano	29-6-2006	Kinet de Ximax S.R.L.	ACETILSALICILICO, ACIDO De 500 mg	Comprimido	170	5000	\$ 0,03	\$ 145,00	ingresó 19/7/06 consumo 15,5 %
Hosp. Moyano	29-6-2006	Heno Farm S.R.L.	DIGOXINA De 0,25 mg	Comprimido	171	1000	\$ 0,09	\$ 85,00	ingresó 6/7/06 sin consumo
Hosp. Moyano	29-6-2006	Droguería Zeta S.R.L.	FOLICO, ACIDO De 5 mg Comprimido ranurado	Comprimido	172	2000	\$ 0,07	\$ 140,00	ingresó 26/7/06 consumo 1,5 %
Hosp. Moyano	3-7-2006	Farmed S.A.	HALOPERIDOL De 150 mg como decanoato Inyectable x 3 ml	Ampolla	173	1000	\$ 4,90	\$ 4.900,00	ingresó 13/7/06 sin consumo
Hosp. Moyano	3-7-2006	Farmed S.A.	ZOPICLONA De 7,5 mg Comprimido ranurado	Comprimido	173	20000	\$ 0,18	\$ 3.600,00	ingresó 13/7/06 sin consumo
Hosp. Moyano	3-7-2006	Gador S.A.	RISPERIDONA De 3 mg	Comprimido	174	20000	\$ 0,08	\$ 1.600,00	ingresó 13/7/06 sin consumo
Hosp. Moyano	3-7-2006	Gador S.A.	RISPERIDONA De 2 mg	Comprimido	174	15000	\$ 0,07	\$ 1.050,00	ingresó 13/7/06 sin consumo
Hosp. Moyano	3-7-2006	Verminal S.A.	LORAZEPAM De 4 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	175	800	\$ 7,35	\$ 5.880,00	ingresó 13/7/06 consumo 4,2 %
Hosp. Moyano	3-7-2006	Verminal S.A.	LORAZEPAM De 2 mg	Comprimido	175	100000	\$ 0,04	\$ 3.600,00	ingresó 13/7/06 sin consumo
Hosp. Moyano	5-7-2006	Química Ervone S.A.	MONODISCO DE CEFALOTINA De 30 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	176	1	\$ 10,80	\$ 10,80	Consumo 5%
Hosp. Moyano	5-7-2006	Química Ervone S.A.	MONODISCO DE CEFOTAXIMA De 30 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	176	2	\$ 10,80	\$ 21,60	Consumo 5%
Hosp. Moyano	5-7-2006	Química Ervone S.A.	MONODISCO DE CEFOXITINA De 30 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	176	2	\$ 10,80	\$ 21,60	Consumo 5%
Hosp. Moyano	5-7-2006	Química Ervone S.A.	MONODISCO DE CIPROFLOXACINA De 5 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	176	4	\$ 10,80	\$ 43,20	Consumo 5%
Hosp. Moyano	5-7-2006	Química Ervone S.A.	MONODISCO DE GENTAMICINA De 10 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	176	3	\$ 10,80	\$ 32,40	Consumo 5%
Hosp. Moyano	5-7-2006	Química Ervone S.A.	MONODISCO DE NITROFURANTOINA De 300 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	176	4	\$ 10,80	\$ 43,20	Consumo 5%
Hosp. Moyano	5-7-2006	Química Ervone S.A.	MONODISCO DE PIPERACILINA De 100 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	176	1	\$ 10,80	\$ 10,80	Consumo 5%
Hosp. Moyano	5-7-2006	Química Ervone S.A.	MONODISCO DE PIPERACILINA + TAZOBACTAN De 100/10 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	176	5	\$ 10,80	\$ 54,00	Consumo 5%
Hosp. Moyano	5-7-2006	Química Ervone S.A.	MONODISCO DE POLIMIXINA B (PB) De 300 unidades, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	176	1	\$ 10,80	\$ 10,80	Consumo 5%
Hosp. Moyano	5-7-2006	Insumos Coghland S.R.L.	MEDIO TAYER MARTIN completo (Britalox, V.C.N.T. c/ solvente)	Unid.	177	4	\$ 173,80	\$ 695,20	Consumo 10%
Hosp. Moyano	5-7-2006	Insumos Coghland S.R.L.	HEMOCULTIVO RAB ADULTO (AEROBICO, ANAEROBICO Y DEPENDIENTE C02) Medio preparado en frasco-botella listo para usar	Caja x 6 Frascos x 50 ml	177	6	\$ 43,90	\$ 263,40	Consumo 5%
Hosp. Moyano	5-7-2006	Lusver S.R.L.	MONODISCO PARA LA SENSIBILIDAD a la Optoquina	Envase x 25 Discos	178	1	\$ 14,00	\$ 14,00	Consumo 5%
Hosp. Moyano	14-7-2006	Química Córdoba S.A.	PISETA De 250 ml, de plástico.	Unid.	182	5	\$ 12,80	\$ 64,00	Consumo 10%
Hosp. Moyano	14-7-2006	Química Córdoba S.A.	PISETA De 500 ml, de plástico	Unid.	182	5	\$ 14,20	\$ 71,00	Consumo 10%
Hosp. Moyano	14-7-2006	Fragaria de Gladys E. Perugino	CUBREOBJETO De 20,00 x 20,00 mm. Caja x 100	Caja	183	10	\$ 5,39	\$ 53,90	Consumo 15%
Hosp. Moyano	14-7-2006	Medi Sistem S.R.L.	HISOPO Con palillo de madera El hisopo medirá 15 cm de largo. En uno de sus extremos poseerá una torunda de algodón firmemente adherida que ocupará aproximadamente 1,50 cm del largo del palillo y poseerá un diámetro entre 0,4 y 0,6 mm. Acondicionado en bolsa de no menos de 100 unidades	Unid.	184	600	\$ 0,02	\$ 10,80	Consumo 20%
Hosp. Moyano	14-7-2006	Lalanne Raul Angel	GONADOTROFINA CORIONICA HUMANA, SUBUNIDAD BETA (BhCG) Método Elisa (sangre y orina) Envase x 48 Det.	Equipo	185	4	\$ 99,00	\$ 396,00	Consumo 20%
Hosp. Moyano	14-7-2006	Fragaria de Gladys E. Perugino	FOSFATASA ALCALINA Cinética optimizada, método DGKC y SSCC, para ser utilizado en autoanalizador. A 405 nm. Línea Líquida. Equipo para 125 ml (5 x 20 ml Buffer y 2 x 12,5 ml Sustrato)	Equipo	179	3	\$ 37,50	\$ 112,50	Consumo 20%
Hosp. Moyano	14-7-2006	Insumos Coghland S.R.L.	TIRA REACTIVA PARA ESTUDIO QUIMICO DE ORINA (STRIP) Con áreas reactivas para: densidad urinaria, pH (7 áreas), leucocitos, nitritos, proteínas, glucosa, cetona, urobilinogeno, bilirubina, sangre 2 parámetros: eritrocitos y hemoglobina	Envase	180	12	\$ 33,20	\$ 398,40	Consumo 25%
Hosp. Moyano	14-7-2006	Cuspide S.R.L.	COLESTEROL HDL Determinación, método directo, sin desproteinización, tipo SYS 1	Equipo	181	3	\$ 304,57	\$ 913,71	Consumo 10%

Reparticion	F APERT	Razón Social	DESCRIPCION	UNIDAD	NOC	CANT	PRECIO UNI	PRECIO TOTAL	Evolución de la Utilización (consumo promedio mensual)
Odonto.Infantil	21-4-2006	LUKEZIC MARTA B	COFIA DE UN SOLO USO De tela no tejida de Spunbond de una sola pieza.ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Spunbond De 30/40 g/m2 Confeccionada en una pieza cosida, con un diámetro no inferior a 50 cm. Terminada en los bordes con hilo elástico, cosido con costura overllock. El diseño permitirá recoger todo el cabello dentro de la misma. Terminación y presentación: 1) Deberá tener una cuidadosa revisión 2) Se entregará en bolsa de polietileno hermética, transparente e impermeable con no mas de 100 unidades, con doblado quirúrgico, correctamente acondicionada y rotulada indicando nombre del fabricante.MODELO PLISADO, CONFECCIONADO EN TELA NO TEJIDA HIDROFOBICA, COLOR BLANCO ENVASADA X 100 UNIDADES. MCA BIO KIT. MUESTRA.	U	19012/2006	16000	\$ 0,09	\$ 1.424,00	250 u
Odonto.Infantil	21-4-2006	LUKEZIC MARTA B	CAMISOLIN DE UN SOLO USO Para cirugía de tela no tejida de Spunlaced. No estéril.ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Tipo: Spunlaced de 60/80 g/m2 NORMAS DE CONFECCIÓN: Delantero y mangas de una sola pieza. Espalda: Retroespaldero obligatorio. Con 4 pares de tiras que producen el cruce adecuado con técnica aséptica, dos pares para el cruce del cuello y los otros dos pares a 44 cm del borde del escote, para el cruce de la cintura. Cuello: escote redondo, fileteado con la misma tela. Ubicación de tirillas: -Ajuste de cuello: Dos pares de tiras para ajuste que produzcan un cruce no menor de 10 cm. Sobre el lado derecho, una en el borde y la otra a 10 cm cara interna y sobre el lado izquierdo, una en el borde y la otra a 10 cm cara externa. Medida de tiras: 20 cm de largo aproximadamente cada una, ancho de 1,5 cm. -Ajuste de cintura: dos pares de tiras a 44 cm del borde del escote, para producir el cruce adecuado, una sobre el borde del espaldero derecho y la otra en la costura lateral cara interna y el otro par, una en el borde del espaldero izquierdo, y la otra en el delantero, a 10 cm de la costura lateral izquierda.	U	19012/2006	1000	\$ 2,85	\$ 2.854,00	60 u
Odonto.Infantil			Medida de tiras: Largo: 45 cm (+/- 10%) cada una. Ancho: 3 cm (+/- 10%) Manga larga, con puño doble de algodón 100% (RIBB), elastizado, de 10 cm de largo. La sisa tendrá una profundidad mínima de 28 cm. Llevará una tarjeta de transferencia de las cintas para ajuste del camisolín. Costuras doble estándar. Medidas mínimas: largo total 130 cm, ancho: 150 cm y largo de manga: 75 cm Terminación y presentación: 1) Deberá tener una cuidadosa revisión 2) Se entregará en bolsa de polietileno hermética, transparente e impermeable con no mas de 10 unidades, con doblado quirúrgico, correctamente acondicionado/a y rotulado/a indicando nombre del fabricante. CON MANGAS LARGAS, PUÑOS DOBLE DE ALGODON CON 4 TIRAS PARA SU AJUSTE, MEDIDAS: 1.15 MTS DE LARGO, CONTORNO 1,45 MTS, CONFECCIONADO EN TELA NO TEJIDA BARRERA SMS 35GR/M2, COLOR AZUL QUIRURGICO, ENVASADO X 10 UNIDADES. MARCA BIO KIT. MUESTRA.						
Odonto.Infantil	21-4-2006	LUKEZIC MARTA B	BARBLIO DE UN SOLO USO Plegado, tricapa, con elástico ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Spunbond 30 g/m2 Confeccionado con dos capas externas de tela no tejida spunbond 30 g/m2 y una interna de material filtrante con una capacidad de filtración mínima del 99% Descripción: De forma rectangularde 10 x 18 cm, tableado formando un fuelle que dé amplitud en su uso, cubriendo correctamente la zona de la nariz y la boca. Ribeteado en todo su contorno con cinta del mismo material, con ajuste de elástico en ambos extremos. En la zona de ajuste de la nariz, llevará una ballena de 11 cm de largo por 3 mm de ancho aproximadamente, de metal flexible. Terminación y presentación: 1) Deberá tener una cuidadosa revisión, sin excedente de hilos, costuras rotas, zafadas, sin frunces ni dobleces. 2) Se entregará en bolsa de polietileno hermética, transparente e impermeable correctamente acondicionado y rotulado, con no mas de 50 unidades.RECTO DOBLE CAPA CON 4 TIRAS DE AJUSTE. MCA BIO KIT. MUESTRA	U	19012/2006	20000	\$ 0,10	\$ 1.900,00	2000 u
Odonto.Infantil	21-4-2006	LUKEZIC MARTA B	CAMISOLIN VINILO LAMINADO, mangas largas, puño con elástico, abertura longitudinal al centro de la espalda, escote redondo ribeteado en cinta hilera, tirillas de ajuste sobre borde del escote trasero. ML con puño de algodón con 4 tiras de ajuste largo 1,20, confeccionado en tela no tejida impermeable de 45 gr/m2, envasado x 10 unidades. Mca BIO-KIT.	U	19012/2006	10	\$ 4,99	\$ 49,90	2 u
Odonto.Infantil	21-4-2006	SOPORTE HOSPITALARIO SRL	COMPRESA DESCARTABLE De 0,50 x 0,35 m (+/-5 cm), doble faz, un lado laminado. MCA LISTER. MUESTRA	U	19014/2006	10000	\$ 0,19	\$ 1.900,00	1000 u
Odonto.Infantil	21-4-2006	SOPORTE HOSPITALARIO SRL	FUNDA PARA CAMILLA ELASTIZADA DE UN SOLO USO De 1,00 x 2,00 m, de spunbond 30/40 g/m2, de baja repelencia, de extremos elastizados ESPECIFICACIONES DE LA TELA Será realizada en una sola pieza. Totalmente confeccionada en tela no tejida, spunbond 30/40 g/m2. La funda deberá tener elastizados sus dos extremos: inferior y superior con hilo elástico de goma. Terminación y presentación: 1) Deberá tener una cuidadosa revisión, sin excedente de hilos, costuras rotas, zafadas, sin frunces ni dobleces, correctamente doblada. 2) Se entregará en bolsa de polietileno hermética, transparente e impermeable correctamente acondicionada y rotulada, indicando marca o nombre del fabricante y medida, con no más de 10 unidades 3) Deberá tener etiqueta que indique marca o nombre del fabricante. S 30 MCA LISTER. MUESTRA.	U	19014/2006	500	\$ 1,19	\$ 595,00	80 u
Odonto.Infantil	6-2-2006	DENTAL MEDRANO SA	AGUJA PARA SUTURA - Elaborada en acero inoxidable. De 1/2 circulo, punta redonda, 15 mm de longitud de arco. Presentada en sobres de doce unidades. Tipo G 311/15. AGUJA PARA SUTURA, ATRAUMATICA, G 311/15. VENCIMIENTO NO MENOR A DOCE (12) MESES A PARTIR DE LA FECHA DE ENTREGA. AGUJAS DE SUTURA SEMICIRCULAR REDONDA CAJA CON 12 SOBRES DE 12 AGUJAS C.U. MCA ACUFIN.	U	19015/2006	5	\$ 28,48	\$ 142,40	1 sobre
Odonto.Infantil	6-2-2006	DENTAL MEDRANO SA	PRIMER ADHESIVO - Monocomponente, compatible con autocurado y fotocurado. ESMALTE DENTINA (DUAL). VENCIMIENTO NO MENOR A DOCE (12) MESES A PARTIR DE LA FECHA DE ENTREGA. MCA DENSELL NONOBOND ADHESIVO UNIVERSAL FOTOPOLIREZIMABLE 5 ML.	Envase	19015/2006	36	\$ 20,58	\$ 740,88	6 env
Odonto.Infantil	6-2-2006	DENTAL MEDRANO SA	JERINGA CON ACIDO GRABADOR - En gel x 2 ml. AVIO CONTENIENDO JERINGA DE RESINA COMPUESTA DE AUTOCURADO PARA CEMENTAR BRACKETS, ACIDO GRABADOR, ADHESIVO. VENCIMIENTO NO MENOR A DOCE (12) MESES A PARTIR DE LA FECHA DE ENTREGA. MCA BISCO ORTHO-ONE CEMENTO PARA ORTODONCIA JERINGA 3,5 GR + ACTIVADOR 3,75 GR + GEL ACIDO 5 GR.	Avio	19015/2006	30	\$ 73,55	\$ 2.206,50	5 avios
Odonto.Infantil	6-2-2006	DENTAL MEDRANO SA	COMPOSITE - Para anteriores, jeringa prellenada. COMPOSITE RESTAURACION DE FOTOCURADO PARA ANTERIORES (JERINGA) COLOR UNIVERSAL. VENCIMIENTO NO MENOR A DOCE (12) MESES A PARTIR DE LA FECHA DE ENTREGA. COMPOSITE FOTOCURADO A3 ESMALTE JERINGA 4 GR. COLOR AMARILLO UNIVERSAL BRILLANT COLTENE.	Jeringa	19015/2006	50	\$ 20,58	\$ 1.029,00	9 jer
Odonto.Infantil	6-2-2006	MUNTAL SA	ALEACION PARA AMALGAMA - Aleación 400 mg, mercurio 375 mg, en cápsulas predefinidas autoactivables, Non Gamma 2. VENCIMIENTO NO MENOR A DOCE (12) MESES A PARTIR DE LA FECHA DE ENTREGA. MCA UN ALLOY AL 45% NON GAMMA II, FASE DISPENSA EN CAPSULAS CAJA X (80 PELLETS 390 MGS) + 80 POUCH DE MERCURIO.	Envase	19019/2006	4	\$ 69,90	\$ 279,60	1 env
Odonto.Infantil	6-2-2006	MUNTAL SA	CORONA DE ACETATO - De celuloide. AVIO DE CORONAS DE ACETATO X 64 U ANTERIORES. MCA TDV.	U	19019/2006	5	\$ 77,90	\$ 389,50	1 avio
Odonto.Infantil	6-2-2006	PLUS DENTAL SA	ACRILICO - Autocurado polímero. CRISTAL. VENCIMIENTO NO MENOR A DOCE (12) MESES A PARTIR DE LA FECHA DE ENTREGA. MELIODENT AUTO POLVO X 1 KG CRISTAL	Kg	19021/2006	5	\$ 97,75	\$ 488,75	1 kg
Odonto.Infantil	6-2-2006	PLUS DENTAL SA	ACRILICO - Autocurado polímero, color rosa. VENCIMIENTO NO MENOR A DOCE (12) MESES A PARTIR DE LA FECHA DE ENTREGA. MELIODENT AUTO POLVO X 1 KG ROSA	Kg	19021/2006	15	\$ 97,75	\$ 1.466,25	2 kg
Odonto.Infantil	6-2-2006	PLUS DENTAL SA	ACRILICO - Autocurado monomero. VENCIMIENTO NO MENOR A DOCE (12) MESES A PARTIR DE LA FECHA DE ENTREGA. MELIODENT AUTO LIQ. X 500 CC.	Litro	19021/2006	1	\$ 81,60	\$ 81,60	1 l
Odonto.Infantil	6-2-2006	PLUS DENTAL SA	CEMENTO - En avio. DE RESINA ADHESIVA DUAL MULTIPROPOSITO DE FIBRA DE VIDRIO, QUE INCLUYA ACIDO FLUORHIDRICO, SILANO, ADHESIVO MONOCOMPONENTE Y ACTIVADOR. VENCIMIENTO NO MENOR A DOCE (12) MESES A PARTIR DE LA FECHA DE ENTREGA. NEXUS 2 DS AVIO DUAL A BASE DE RESINA. COMPUESTO POR: 1 JERINGA X 7 GRS. C.U + ADHESIVO MONOCOMPONENTE Y ACTIVADOR. AMBOS X 5 ML.	U	19021/2006	2	\$ 240,00	\$ 480,00	1 avio
Odonto.Infantil	6-2-2006	PLUS DENTAL SA	PASTA - Para limpieza dental, sin glicerina, sin fluor. Tipo Carstensen. Pote. PASTA PARA PROFILAXIS DENTAL. VENCIMIENTO NO MENOR A DOCE (12) MESES A PARTIR DE LA FECHA DE ENTREGA. DENT-BRILL X 100 GRS.	Envase	19021/2006	35	\$ 8,00	\$ 280,00	6 env
Odonto.Infantil	6-2-2006	PLUS DENTAL SA	EYECTOR - Para saliva, de 15 cm, descartable, plástico transparente con tutor metálico interno, diámetro externo 6mm, con filtro de buena apertura en su base y en sus laterales, para una mayor absorción de saliva. IND ARG. PLASTICOS, BLANCOS, PRESENTACION EN ENVASE X 100 U.	U	19021/2006	9000	\$ 0,06	\$ 540,00	1500 u
Odonto.Infantil	6-2-2006	PLUS DENTAL SA	TIRA DE ACERO. De 6mm, abstración unilateral, grano mediano. MCA IND. ARG. X 12 U.	Envase	19021/2006	6	\$ 13,60	\$ 81,60	1 env
Odonto.Infantil	6-2-2006	PLUS DENTAL SA	VASO DAPPEN - De vidrio transparente o de color. CRISTAL	U	19021/2006	50	\$ 2,55	\$ 127,50	10 u



Repartición	F.Apert.	Pcio.Unit.	Cant.	Total	Unid	NºO.C.	Razón Social	DESCRIPCION	Evolucion de la Compra
IZLP 404	12/06/2006	\$ 360,00	100	\$ 360,00	env	24-06	Lobov y Cia. SRL	Agarosa para PCR env. x 100 grs.	normal
IZLP 404	12/06/2006	\$ 2.811,00	1	\$ 2.811,00	u	25-06	Tecnolab SA	Reactivo QUIAGEN ONE STEP RT-PCR	normal
IZLP 404	22/06/2006	\$ 570,00	1	\$ 570,00	U	26-06	Lusver SRL	Pipeta automatica de 20 a 200 ul de volumen variable	normal
IZLP 404	22/06/2006	\$ 570,00	1	\$ 570,00	u	26-06	Lusver SRL	Pipeta automatica de 100 a 1000 ul de volumen variable	normal
IZLP 404	22/06/2006	\$ 2,10	500	\$ 1.050,00	u	26-06	Lusver SRL	Hisopo de alambre y dacron en tubo esteril descartable env individual	normal
IZLP 404	22/06/2006	\$ 19,40	14	\$ 271,60	caja	27-06	Quimica Cordoba SA	Medio Lowenstein Jensen en tubo c/tapa a rosca x 3 tubos c/u	normal
IZLP 404	22/06/2006	\$ 19,40	17	\$ 329,80	caja	27-06	Quimica Cordoba SA	Medio de cultivo no adificado Stonebrink x 3 tubos c/u	normal
IZLP 404	12/05/2006	\$ 14,00	10	\$ 140,00	fcoamp	21466	Lab. Richmond Div. Vet SA	Sulfadimetoxina fco x 100 ml uso Vet.	normal
IZLP 404	12/05/2006	\$ 13,60	250	\$ 3.400,00	fcoamp	21466	Lab. Richmond Div. Vet SA	aAcepromacina fco amp x 50 ml uso Vet.	normal
IZLP 404	12/05/2006	\$ 46,85	24	\$ 1.124,40	sachet	21466	Lab. Richmond Div. Vet SA	Ivermectina env x 500 ml	normal
IZLP 404	12/05/2006	\$ 29,20	60	\$ 1.753,20	fcoamp	21460	Hollen AG Ltda. SRL	Enrofloxacinina iny x 100 ml uso vet.	normal
IZLP 404	12/05/2006	\$ 67,76	10	\$ 677,60	env	21460	Hollen AG Ltda. SRL	oxitetraciclina polvo vitaminado uso veterinario	normal
IZLP 404	12/05/2006	\$ 53,82	130	\$ 6.996,60	fcoamp	21460	Hollen AG Ltda. SRL	Penicilina + Estreptomycinina iny x 100 ml	normal
IZLP 404	12/05/2006	\$ 40,20	500	\$ 20.100,00	fcoamp	21460	Hollen AG Ltda. SRL	Pentobarbital + difenijhidantoina sol x 15 ml uso vet.	normal
IZLP 404	12/05/2006	\$ 11,72	20	\$ 234,40	fco	21460	Hollen AG Ltda. SRL	Triamcinolona env. x 20 ml uso veterinario	normal

REPARTICION	FECHA	PROVEEDOR	INSUMO/PRODUCTO	UNIDAD	NOC	CANTIDAD	P.UNITARIO	TOTAL	EVOLUCION
PINERO	03/07/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L	Acido nitrico PA x lt. Merck	LTRS.	1173	3	\$ 12,99	\$ 38,97	MENSUAL
PINERO	03/07/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L	Navajas desc cja x 50 Leica	CAJA	1173	2	\$ 362,88	\$ 725,76	MENSUAL
PIÑERO	03/07/2006	ASSIST MEDICAL DE E.N.ALVAREZ	Funda cadaver negra en PVC 250 micrones cierre long. cremallera 2.00 x 0.70 c/tarjeta identificacion ;	UNID.	1174	100	\$ 12,90	\$ 1.290,00	MENSUAL
PINERO	03/07/2006	ASSIST MEDICAL DE E.N.ALVAREZ	Funda cadaver roja PVC 250 micrones cierre long cremallera 2.00 x 0.70 c/tarjeta identificacion	UNID.	1174	50	\$ 12,90	\$ 645,00	MENSUAL
PINERO	04/07/2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	1 Tutor externo tubular tipo AO para fractura supracondilea de femur.;3 Barras long.;1 Steri Drape.;1 Set tutor externo a prñitamo.;Set de colocaciñ de tutor externo a prñitamo.;10 Rotulas conectores.;Barras conectoras.;Marca Engimplan, aprobada por Anmat.;Paciente: Rios Diego Julian (U9-C7).	SET.	1175	1	\$ 3.720,00	\$ 3.720,00	MENSUAL
PINERO	04/07/2006	IPMAG SA	1 Placa 1/3 de tubo de 6 orificios para fractura de perone con sus correspondientes tornillos de 3.5 mm. de di + etro.:( en \$ 420.00 ).;2 Clavijas de Kirschner de 1.5 mm. de di + etro.:( en \$ 18.00 c/u, total: \$ 36.00 ).;Set a prñitamo: instrumental-implantes.;Anmat res. 255/94 Expte. 1-47-130/03-4b Disp. 257/04 Leg. 1.029.;Paciente: Lignezzolo Javier (U9-C3).	SET.	1176	1	\$ 456,00	\$ 456,00	MENSUAL
PINERO	04/07/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	EQUIPO PARA DET. DE TIROTRFINA TSH POR QUIMIOLUMINISCENCIA EN EQUIPOS DE 100 DETERMINACIONES ACCESS-BECKMAN COULTER .(CAT. 33820). ANMAT 000362.	CAJAS	1177	7	\$ 480,90	\$ 3.366,30	MENSUAL
PINERO	04/07/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	EQUIPO PARA DET. DE TIROXINA T4 POR QUIMIOLUMINISCENCIA EN EQUIPOS DE 100 DETERMINACIONES ACCESS BECKMAN COULTER .(CAT. 33800). ANMAT N7 000362.	CAJAS	1177	4	\$ 475,65	\$ 1.902,60	MENSUAL
PINERO	04/07/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	EQUIPO PARA DETR. DE PSA POR QUIMIOLUMINISCENCIA EN EQUIPOS DE 100 DETERMINACIONES ACCESS BECKMAN COULTER (CAT. 37200) ANMAT N7 003959.	CAJAS	1177	2	\$ 1.066,80	\$ 2.133,60	MENSUAL
PINERO	04/07/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	EQUIPO POR 100 DET DE TIROXINA LIBRE (T4 FREE) POR QUIMIOLUMINISCENCIA ACCES BECKMAN COULTER. CAT. 33880.ANMAT.N7 3277.	CAJAS	1177	2	\$ 480,90	\$ 961,80	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	Antigeno de Huddleson fco. x 4 cc. para brucelosis marca Britania	FCOS.	1178	4	\$ 9,70	\$ 38,80	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	DROG. ARTIGAS SA	Equipo deter chagas metodo Elisa por 96 deter recomb Marca Wiener	EQ.	1179	9	\$ 120,00	\$ 1.080,00	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Panel Pool p/detecc. de ant. irregulares en un tubo Hemantigen 1 x 10 ml.;Immucor-Gamma.	FCO	1180	2	\$ 188,78	\$ 377,57	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Suero anti c por 5 ml. monoclonal fco. x 5 ml. mca. Rediar.	UNID	1180	2	\$ 95,75	\$ 191,51	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Suero Anti-CDE monoclonal x 10 ml. mca. Rediar.;	FCOS.	1180	2	\$ 111,52	\$ 223,05	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Suero anti-e monoclonl fco. x 5 ml. mca. Rediar.	UNID	1180	2	\$ 118,00	\$ 236,00	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Suero anti-globulina humana verde Blend. fco. x 10 ml. policlo y monoclo mca. Rediar.	FCOS.	1180	16	\$ 20,66	\$ 330,56	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Suero Anti-IgG policlonal conejo fco. x 10 ml. mca. Rediar.	FCOS.	1180	2	\$ 48,00	\$ 96,00	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Bolsa hemodonacion triple c/CFD 1 para 500 ml conserv plaq 5 dias globulos rojos 35 dias Baxter	BOLSA	1181	700	\$ 17,63	\$ 12.341,00	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Caja con microcubetas para determinacion de Hb x 200 U. marca Hemocue.	UNID	1181	6	\$ 780,00	\$ 4.680,00	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Eq. de suero hemotip. anti-Le a (LEWIS a) responde a estandares intern. aprobado por Anmat de origen monoclonal mca. Diamed.	EQ.	1181	4	\$ 370,00	\$ 1.480,00	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Eq. x 100 det HTLV aglutinacion particulas gelatina Serodia	EQ.	1181	4	\$ 829,04	\$ 3.316,16	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Equipo para determinacion de Anticuerpos para Sida por aglutinacion de particulas de gelatina, para realizar 100 determ. Serodia. ;	EQ.	1181	10	\$ 710,00	\$ 7.100,00	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Equipo para determinar chagas por particulas de gelatina x 100 determinaciones. Marca Serodia ;	EQ.	1181	6	\$ 360,60	\$ 2.163,60	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Equipos HBsAg Elisa x 96 det. Wiener.	UNID	1181	4	\$ 222,00	\$ 888,00	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Equipos para Hepatitis B core por 96 det. Elisa Marca Wiener.	EQ.	1181	4	\$ 369,00	\$ 1.476,00	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Fco. de solucion para realizar eluado x 10 test marca Diacidel.	CAJAS	1181	2	\$ 262,50	\$ 525,00	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Frasco de Bromelina reactivo enzim + ico marca Diamed.	FCO	1181	2	\$ 140,00	\$ 280,00	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Frasco de Ficina enzim + ico de uso inmunolñico marca Diamed.	FCO	1181	4	\$ 140,00	\$ 560,00	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Frasco de PEG (polietilenglicol) p/potenc. de anticuerpos eritrocitarios de uso inmunohematolñico marca Diamed.	FCO	1181	4	\$ 38,00	\$ 152,00	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Frascos suero anti CW por 2 ml. marca Diamed.	FCO	1181	2	\$ 140,00	\$ 280,00	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Inmunoglobulina A IgA suero antihumano Diamed. ;	ENV	1181	2	\$ 73,00	\$ 146,00	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	inmunoglobulina M IgM suero antihumano mca. Diamed. fco x 2 cc	FCOS.	1181	2	\$ 45,00	\$ 90,00	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Pipetas graduadas de poliestireno PE x 3 ml. mca. Serogen.	UNID	1181	1000	\$ 0,08	\$ 75,00	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Suero de Coombs Anti inmunoglobulina C3D IgC3D monoclonal mca. Diamed. fco x 2 cc;	FCOS.	1181	2	\$ 100,00	\$ 200,00	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Suero hemotip. anti-Leb monoclonal (LEWIS b) p/uso en un tubo, responde a estandares internacionales aprobado por Anmat mca. Diamed. ;	UNID	1181	4	\$ 370,00	\$ 1.480,00	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Tips para Pipeta Biohit de 10 a 200 ul Deltalab	UNID	1181	2000	\$ 0,02	\$ 44,00	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Tubos desc. en polipropileno alta transp. 13 x 100 mm. con granulos acel. coag. para 7 ml. de sangre c/etiqueta tapa goma perforable roja en gradillas x 50 mca. Vitis. cod. SG7PP-	UNID	1181	3000	\$ 0,17	\$ 510,00	MENSUAL

PINERO	05/07/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Tubos descartables constituidos con polipropileno, alta transparencia Random de 13 x 75 mm. cont. Edta-K3 para hemograma capacidad 3 ml. de sangre c/etiqa. y tapa de goma perforable color verde en gradillas x 50 unid. marca Vitis	UNID.	1181	4000	\$ 0,13	\$ 520,00	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Tubos extrac. tapon triple seguridad Holder c/acelerador 9 ml. Vacuette.	UNID	1181	4500	\$ 0,36	\$ 1.620,00	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	B.G. ANALIZADORES S.A.	Frasco de Bromelina por 10 ml. Biotest art. 805012. vto 04/2007	Fco.	1182	2	\$ 94,92	\$ 189,84	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	DIAMED ARGENTINA S.A.	Tubos de suspension ID bolsa x 1000 unid. Diamed art. 009640	Blsa.	1183	2	\$ 183,00	\$ 366,00	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	LALANNE RAUL A.	Reaclon anti A monoclo x 10 ml Wiener	FCOS.	1184	12	\$ 10,84	\$ 130,08	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	LALANNE RAUL A.	Reaclon anti A monoclonal x 10 ml Wiener	EQUIP	1184	6	\$ 10,84	\$ 65,04	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	LALANNE RAUL A.	Reaclon anti AB monoclo x 10ml Wiener	FCOS.	1184	10	\$ 10,84	\$ 108,40	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	LALANNE RAUL A.	Reaclon anti B monoclo x 10 ml Wiener	FCOS.	1184	10	\$ 10,84	\$ 108,40	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	LALANNE RAUL A.	Reaclon anti D RHO monoclo x 10 ml Wiener	FCOS.	1184	10	\$ 24,95	\$ 249,50	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	FARMED S.A.	Maltodextrina env x 400 gr Marca Carbihidrato 100 vencimiento no menor a 12 meses desde la fecha de entrega	Env.	1186	38	\$ 13,95	\$ 530,10	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	ABBOTT LAB. ARG. S.A.	Nutricion isotonica balanceada Osmolite HN 1 Litro vto 01/05/07 Abbott. ;	LTRS.	1187	300	\$ 11,10	\$ 3.330,00	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	ABBOTT LAB. ARG. S.A.	nutricion semienteral Alitraq en env x 456 grs. Abbott vto 01/09/07 ;	Env.	1187	6	\$ 93,51	\$ 561,06	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	LAB. BAGO S.A.	Dextrosa Nutrosa cert. 193167 lata x 500 gr.	Env.	1188	10	\$ 18,51	\$ 185,10	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	OMNIPHARMA SRL	Suplemento nutricional KAS 1000 LATA X 400 GRS. LAB. BAGO.	Env.	1189	150	\$ 41,00	\$ 6.150,00	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	ADN Alimento en polvo libre de lactosa sabor vainilla envase x 1000 grs. B.Braun	KGS	1190	60	\$ 28,62	\$ 1.717,20	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	CASEINATO CALCIO suplemento proteico env. x 250 grs. mca CC B. Braun. ;	Env.	1190	40	\$ 45,00	\$ 1.800,00	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	FRESENIUS KABI S.A.	SUPLEMENTO DIETARIO LIQUIDO a base de carbohidratos, lipidos, proteinas, vitaminas y minerales completa y balanceada, sabor vainilla en env. x 236 ml. marca Fresubin Energy	LATAS	1191	150	\$ 3,00	\$ 450,00	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	BIO KIT, DE MARTA LUKEZIC.	Botas descartables tela SMS de 29 cm. de alto con dos tiras de ajuste confeccionada en tela no tejida hemorrepelelente de 30 gr/m2. se entregara en bolsa de polietileno hermetica, transparente e impermeable, correctamente acondicionada y rotulada con 25 pares, marca Bio-Kit.	PARES	1192	4000	\$ 0,37	\$ 1.472,00	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	BIO KIT, DE MARTA LUKEZIC.	Campo descartable 1,60 x 2,00 tricapa, impermeable y repelente con barrera, tela no tejida SMS de 30 gr/m2. Envase individual en papel grado medico Yellow Pack, con rotulo descriptivo, lote, fecha de esterilizado y vto. Esterilizado por vapor marca Bio Kit.	UNID.	1192	800	\$ 3,44	\$ 2.752,00	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	CN MEDICAL DE C.A. NIEVA	CAMISOLIN Para cirugia, tela no tejida de Spunbond laminado. Esteril. 30 grs., con doblado quirurgico, rotulado, fecha y vencimiento de esterilizado por vapor de agua.;;	UNID	1193	400	\$ 2,96	\$ 1.184,00	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	SURSED S.A.	BARBIJO DE UN SOLO USO plegado de 4 tiras, tricapa, tableado, tela de Spunbond, 30 grs., acondicionado en bolsa de polietileno con no mas de 25 unidades. con filtro antibacteriano Mca. Sursed.	UNID	1194	8000	\$ 0,10	\$ 784,00	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	SURSED S.A.	CAMISOLIN DE UN SOLO USO para cirugia en tela no tejida SMS barrera a fluidos corporales, acondicionado en doble bolsa de papel grado medico, largo de 1,50 mts., con doblado quirurgico acondicionado individualmente en doble bolsa, hermeticamente cerrado, con control interno del proceso de esterilizacion y rotulado descriptivo, fecha y vencimiento esterilizacion, esterilizado por vapor de agua. Est Sil. Mca Sursed.;	UNID.	1194	400	\$ 3,85	\$ 1.540,00	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	SURSED S.A.	Camisolin de un solo uso, no quirurgico, en tela de Spunbond 30/40 grs., no esteril, descartable, doblado quirurgico en bolsa de polietileno hermetica transparente e impermeable con no mas de 10 unidades, rotulado, Mcas. Sursed.;	UNID.	1194	200	\$ 1,85	\$ 370,00	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	SURSED S.A.	COFIA DE UN SOLO USO tela no tejida SMS de una sola pieza, en bolsa de polietileno hermetica, transparente e impermeable con no mas de 100 unidades, con doblado quirurgico correctamente acondicionado y rotulado, Mca. Sursed.;	UNID	1194	3000	\$ 0,09	\$ 255,00	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	SURSED S.A.	Gorro de un solo uso c/fronto luz de tela no tejida SMS, de 40 a 45 grs.en doble bolsa de polietileno hermetica, transparente e impermeable correctamente acondicionado y rotulado, con no mas de 100 unidades. Mca Sursed.;	UNID.	1194	2000	\$ 0,22	\$ 440,00	MENSUAL
PINERO	05/07/2006	PROD.MEDICOS DESCARTABLES S.A.	COMPRESA descartable de 0,90 x 0,90 m. Spunbond laminado est Sil. acondicionado individualmente, en doble bolsa, indicando metodo de esterilizacion y vencimiento de esterilizado. MARCA CLOTHIER.;	UNID.	1195	400	\$ 1,14	\$ 454,80	MENSUAL
PINERO	06/07/2006	KINET DE XIMAX SRL	Dexametasona 8 mg. x 2 ml. Drawer.	AMP.	1196	2600	\$ 0,34	\$ 884,00	MENSUAL
PINERO	06/07/2006	LAB. RICHTER S.A.	Estreptomycin Richter FA 1 gr. cert. 30479 ;	F/AMP	1197	100	\$ 2,08	\$ 208,00	MENSUAL
PINERO	06/07/2006	DROG. BIOFARMA SRL	Medio de contraste Triyosom 76 x 25 ml f/amp Justesa	F/AMP	1198	50	\$ 15,20	\$ 760,00	MENSUAL
PINERO	06/07/2006	INST. BIOLOGICO ARG. SAIC	Labelatol 5 mg/ml amp	AMP.	1199	80	\$ 12,00	\$ 960,00	MENSUAL
PINERO	07/07/2006	CASA OTTO HESS SAICEI	Sonda k 109 de silicona	UNID	1201	20	\$ 33,75	\$ 675,00	MENSUAL
PINERO	07/07/2006	DROG. MARTORANI SA	Sonda aspiracion tipo K 32	UNID	1202	200	\$ 0,55	\$ 110,00	MENSUAL
PINERO	10/07/2006	LUIS A SUAREZ	Boquilla para vitalograph	CAJA	1203	4	\$ 62,50	\$ 250,00	MENSUAL
PINERO	10/07/2006	FAB ARG PAPEL TERMOSENSIBLE	Papel termico para espirometro rollo 110 mm x 30 mts mca Thermal Print	ROLLO	1204	20	\$ 5,70	\$ 114,00	MENSUAL
PINERO	10/07/2006	MALLINCKRODT MED. ARG LTDA	Sutura mecanica circular premium plus 28	UNID	1205	1	\$ 1.079,00	\$ 1.079,00	MENSUAL
PINERO	10/07/2006	VSA ALTA COMPLEJIDAD SA	Agujas Poly port G 21	UNID	1206	15	\$ 22,00	\$ 330,00	MENSUAL
PINERO	10/07/2006	LAB FABRA SA	Lisinfos comp Vitam B	comp	1208	1800	\$ 0,14	\$ 259,20	MENSUAL
PINERO	10/07/2006	LAB FABRA SA	Sales rehidratacion oral	SOBRE	1208	100	\$ 1,47	\$ 147,00	MENSUAL
PINERO	10/07/2006	INSUMOS COGHLAND SRL	Determinacion glucosa Frasco x 100 tiras Multistix SG	FCO	1210	6	\$ 33,80	\$ 202,80	MENSUAL
PINERO	10/07/2006	FADA PHARMA SA	OCITOCINA 5 UI AMP X 1 ML	AMP	1211	3600	\$ 0,40	\$ 1.440,00	MENSUAL



PINERO	10/07/2006	FADA PHARMA SA	VITAMINA B COMPLEJO AMP X 2 ML	AMP	1211	600	\$ 1,10	\$ 660,00	MENSUAL
PINERO	10/07/2006	FADA PHARMA SA	VITAMINA K 1 MG AMP	AMP	1211	400	\$ 0,33	\$ 132,00	MENSUAL
PINERO	10/07/2006	FARMED SA	ACIDO FOLICO + VIT B 12 + ASOC AMP	AMP	1212	32	\$ 3,90	\$ 124,80	MENSUAL
PINERO	10/07/2006	FARMED SA	POLIGELINA 3,5 X 500 ML	ENV	1212	200	\$ 26,90	\$ 5.380,00	MENSUAL
PINERO	10/07/2006	FARMED SA	RANITIDINA 150 MG COMP	COMP	1212	12000	\$ 0,04	\$ 516,00	MENSUAL
PINERO	10/07/2006	KINET DE XIMAX SRL	SOLUCION FISIOLÓGICA CLORURO SODIO X 5 ML	F/AMP	1213	2500	\$ 0,30	\$ 740,00	MENSUAL
PINERO	10/07/2006	LAB RICHT SA	OMEPRAZOL F/AMP 40 MG	F/AMP	1214	400	\$ 4,36	\$ 1.744,00	MENSUAL
PINERO	10/07/2006	DROG KENDIS SRL	PERMETRINA 5% CREMA FLUIDA	FCO	1215	30	\$ 13,68	\$ 410,40	MENSUAL
PINERO	10/07/2006	DROG KENDIS SRL	SALBUTAMOL SOL NEBUL X 20 ML	F/GOT	1215	1500	\$ 0,46	\$ 690,00	MENSUAL
PINERO	10/07/2006	VEINFAR I.C.S.A.	CLONIXINATO DE LISINA AMP 0,2 GR X 4 ML	AMP	1216	700	\$ 0,38	\$ 266,00	MENSUAL
PINERO	10/07/2006	KLONAL S.R.L.	METOCLOPRAMIDA AMP 10 MG	AMP	1217	3800	\$ 0,26	\$ 988,00	MENSUAL
PINERO	10/07/2006	DROG COMARSA SA	ENOXAPARINA 60 MG JERING PRELEN	AMP	1218	120	\$ 19,90	\$ 2.388,00	MENSUAL
PINERO	10/07/2006	DROG COMARSA SA	MULTIVITAMINA COMPLEJO F/AMP VISYNERAL	F/AMP	1218	50	\$ 15,18	\$ 758,75	MENSUAL
PINERO	10/07/2006	DROG COMARSA SA	POTASIO GLUCONATO ELIXIR X 150 ML	FCO	1218	20	\$ 6,71	\$ 134,20	MENSUAL
PINERO	10/07/2006	DROG COMARSA SA	SUCRALFATO SUSP X 200 ML	FCO	1218	50	\$ 7,85	\$ 392,50	MENSUAL
PINERO	10/07/2006	DROG VANFAR DE LOTITO	VITAMINA K 10 MG AMP	AMP	1219	150	\$ 0,52	\$ 78,00	MENSUAL
PINERO	10/07/2006	DROCIEN SRL	PROGESTERONA 100 MG INY AMP X 1 ML	AMP	1220	20	\$ 19,50	\$ 390,00	MENSUAL
PINERO	10/07/2006	MAX PHARMA SRL	DETERMINACION GLUCOSA BETACHEK X 50 IAC	FCO	1221	150	\$ 36,00	\$ 5.400,00	MENSUAL
PINERO	10/07/2006	DROG BIOWEB SA	SULFATO MAGNESIO 25% AMP X 5 ML	AMP	1222	400	\$ 0,56	\$ 224,00	MENSUAL
PINERO	10/07/2006	NECOD ARG SRL	TORNILLO MALEOLAR 3,5 MM PLACA TUBO CON 5 ORIFICIOS + TORNILLOS CORTICALES PAC AMARELLE	UNID	1223	1	\$ 350,00	\$ 350,00	MENSUAL
PINERO	11/07/2006	GRUPO GFA	MALLA TITANIO RECONSTRUCCION PISO ORBITA 10 TORNILLOS FIJACION DE LA MISMA PTE GALLO	UNID	1225	1	\$ 1.980,00	\$ 1.980,00	MENSUAL
PINERO	11/07/2006	FADA PHARMA SA	AMIKACINA 500 MG AMP X 2 ML	AMP	1226	100	\$ 0,81	\$ 81,00	MENSUAL
PINERO	11/07/2006	FADA PHARMA SA	CEFALOTINA 1 GR F/AMP	F/AMP	1226	800	\$ 1,40	\$ 1.120,00	MENSUAL
PINERO	11/07/2006	FADA PHARMA SA	CIPROFLOXACINA 200 MG SOL INFUSION X 100 ML	UNID	1226	768	\$ 0,92	\$ 706,56	MENSUAL
PINERO	11/07/2006	FADA PHARMA SA	FENOXIMETILPENICILINA 1500000 UI COMP	UNID	1226	2000	\$ 0,28	\$ 560,00	MENSUAL
PINERO	11/07/2006	FADA PHARMA SA	MEROPENEM 500 MG F/AMP	F/AMP	1226	100	\$ 44,18	\$ 4.418,00	MENSUAL
PINERO	11/07/2006	FADA PHARMA SA	METRONIDAZOL 500 X 100 ML	SACHE	1226	600	\$ 0,91	\$ 546,00	MENSUAL
PINERO	11/07/2006	LAB FABRA SA	CEFALEXINA 500 MG COMP	COMP	1227	5000	\$ 0,15	\$ 770,00	MENSUAL
PINERO	11/07/2006	LAB FABRA SA	ERITROMICINA 500 MG COMP	COMP	1227	600	\$ 0,33	\$ 195,00	MENSUAL
PINERO	11/07/2006	LAB FABRA SA	FENOXIMETIL PENICILINA 300000 FCO X 100 ML	FCO	1227	200	\$ 1,98	\$ 396,00	MENSUAL
PINERO	11/07/2006	LAB FABRA SA	FLUCONAZOL 100 MG COMP	CAPS.	1227	400	\$ 0,26	\$ 104,00	MENSUAL
PINERO	11/07/2006	LAB FABRA SA	HIDROCORTISONA 100 MG F/AMP	F/AMP	1227	450	\$ 1,62	\$ 729,00	MENSUAL
PINERO	11/07/2006	LAB FABRA SA	NORFLOXACINA 400 MG COMP	COMP	1227	1200	\$ 0,11	\$ 129,60	MENSUAL
PINERO	11/07/2006	LAB FABRA SA	TRIMETOPRIMA 80 MG SULFAMETAZOL 400 MG COMP	COMP	1227	1800	\$ 0,08	\$ 144,00	MENSUAL
PINERO	11/07/2006	FARMED SA	AMOXICILINA 250 MG SUSP X 90 ML	FCO	1228	1000	\$ 1,76	\$ 1.760,00	MENSUAL
PINERO	11/07/2006	FARMED SA	CEFALEXINA 250 MG X 90 ML	FCO	1228	600	\$ 2,40	\$ 1.440,00	MENSUAL
PINERO	11/07/2006	FARMED SA	ERITROMICINA 400 MG FCO X 60 ML	FCO	1228	52	\$ 4,80	\$ 249,60	MENSUAL
PINERO	11/07/2006	FARMED SA	METRONIDAZOL 500 MG COMP	COMP	1228	1200	\$ 0,07	\$ 79,20	MENSUAL
PINERO	11/07/2006	FARMED SA	NISTATINA 100000 UI SUSP X 60 ML	FCO	1228	60	\$ 2,40	\$ 144,00	MENSUAL
PINERO	11/07/2006	KINET DE XIMAX SRL	VANCOMICINA 500 MG F/AMP	F/AMP	1229	300	\$ 6,70	\$ 2.010,00	MENSUAL
PINERO	11/07/2006	LAB. NORTHIA SACIFIA	CLINDAMICINA 600 MG AMP	AMP	1230	300	\$ 1,09	\$ 327,00	MENSUAL
PINERO	11/07/2006	LAB. NORTHIA SACIFIA	FLUCONAZOL De 200 mg Sachet flexible x 100 ml. Vto. 11/6, caja x 100.	SACHE	1230	50	\$ 2,00	\$ 100,00	MENSUAL
PINERO	11/07/2006	LAB. NORTHIA SACIFIA	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA De 400/80mg Inyectable I.V. x 5 ml	AMP.	1230	80	\$ 1,26	\$ 100,80	MENSUAL
PINERO	11/07/2006	LAB RICHT SA	AMOXICILINA 500 MG + CLAUVULANICO COMP	COMP	1231	200	\$ 0,69	\$ 138,00	MENSUAL
PINERO	11/07/2006	LAB RICHT SA	ANFOTERICINA 50 MG F/AMP	UNID	1231	50	\$ 15,95	\$ 797,50	MENSUAL
PINERO	11/07/2006	LAB RICHT SA	CLARITROMICINA F/AMP 500 MG	F/AMP	1231	50	\$ 9,69	\$ 484,50	MENSUAL
PINERO	11/07/2006	LAB RICHT SA	CLINDAMICINA 300 MG CAPS	CAPS.	1231	50	\$ 1,55	\$ 1.162,50	MENSUAL
PINERO	11/07/2006	LAB RICHT SA	CLORAMFENICOL 1 GR F/AMP	F/AMP	1231	10	\$ 1,79	\$ 17,90	MENSUAL
PINERO	11/07/2006	LAB RICHT SA	MEPREDNISONA COMP 0,004 GR	COMP	1231	350	\$ 0,33	\$ 115,50	MENSUAL
PINERO	11/07/2006	LAB RICHT SA	METIL PREDNISONA 40 MG COMP	COMP	1231	600	\$ 1,59	\$ 954,00	MENSUAL
PINERO	11/07/2006	LAB RICHT SA	METIL PREDNISONA GOTAS	FCO	1231	400	\$ 5,88	\$ 2.352,00	MENSUAL
PINERO	11/07/2006	VEINFAR I.C.S.A.	AMIKACINA 100 MG AMP X 2 ML	AMP	1232	100	\$ 0,53	\$ 53,00	MENSUAL
PINERO	11/07/2006	VEINFAR I.C.S.A.	GENTAMICINA 20 MG AMP X 1 ML	AMP	1232	100	\$ 0,36	\$ 36,00	MENSUAL
PINERO	11/07/2006	KLONAL S.R.L.	CEFUROXIMA 1,5 MG F/AMP	F/AMP	1233	15	\$ 7,00	\$ 105,00	MENSUAL
PINERO	11/07/2006	KLONAL S.R.L.	CIPROFLOXACINA 500 MG COMP	COMP	1233	3400	\$ 0,16	\$ 544,00	MENSUAL
PINERO	11/07/2006	DROG FARMATEC SA	ERITROMICINA FCO 400 MG SUSP X 60 ML	FCO	1234	38	\$ 4,36	\$ 165,68	MENSUAL
PINERO	11/07/2006	DROG FARMATEC SA	GENTAMICINA 80 MG DRAWER AMP X 2 ML	AMP	1234	1100	\$ 0,33	\$ 359,70	MENSUAL
PINERO	11/07/2006	BKB SA	PENICILINA G BENZATINICA 240000 UI F/AMP	F/AMP	1235	120	\$ 2,40	\$ 288,00	MENSUAL
PINERO	11/07/2006	BKB SA	PENICILINA SODICA 3000000 UI INY	F/AMP	1235	80	\$ 1,95	\$ 156,00	MENSUAL
PINERO	11/07/2006	BKB SA	RIFAMICINA SPRAY	FCO	1235	60	\$ 4,52	\$ 271,20	MENSUAL
PINERO	11/07/2006	SILMAG SA	CANULA OXIGENO NEONATAL SILICONA	UNID	1236	120	\$ 10,00	\$ 1.200,00	MENSUAL
PINERO	11/07/2006	MEDICA TEC SRL	TIPS AMARILLOS EPPENDORF CO CORONA BOLSA X 1000	TIPS	1237	9000	\$ 0,02	\$ 175,50	MENSUAL
PINERO	11/07/2006	V. TOKATLIAN SA	EQUIP DETERM hcg EN SUERO U ORINA MCA TECO	UNID	1238	13	\$ 49,50	\$ 643,50	MENSUAL

PINERO	11/07/2006	V. TOKATLIAN SA	TIRAS REACTIVAS PARA URINALISIS EN TUBO X 100	FCO	1238	45	\$ 31,50	\$ 1.417,50	MENSUAL
PINERO	11/07/2006	TECNON S.R.L.	TUBO FONDO REDONDO HASTA 5 ML 12 X 75 MM C/ACEL COAG	UNID	1239	18000	\$ 0,16	\$ 2.827,80	MENSUAL
PINERO	11/07/2006	DROG. BIOWEB SA	RANITIDINA 50 MG AMP X 5 ML	AMP	1241	2500	\$ 0,32	\$ 800,00	MENSUAL
PINERO	11/07/2006	IBARRA JUAN ERNESTO	BIDONES PLAST X 20 LITROS	UNID	1242	55	\$ 8,70	\$ 478,50	MENSUAL
PINERO	11/07/2006	BKB SA	SULFAMETAZOL + TRIMETROPIMA 200/40 MG FCO X 100 ML	FCO	1243	30	\$ 2,08	\$ 62,40	MENSUAL
PINERO	12/07/2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	1 CLAVO PLACA DESLIZANTE TIPO DHS DE 135º CON SUS CORRESPONDIENTES TORNILLOS CORTICALES Y SET DE OSTEOSINTESIS DE 3,5MM CON PLACA DE RECONSTRUCCION DE CODO CON TORNILLOS CORTICALES DE 3,5MM. MCA. ENGIPLAM APROBADA POR ANMAT. DISP. 6292/03. LEG. 1019. SE PROVEERA EN EL MOMENTO DE LA CIRUGIA DE IMPLANTES E INSTRUMENTAL EN PRESTAMO.:PAC. ALMANZA,GUILLERMO.	unid	1244	1	\$ 1.335,00	\$ 1.335,00	MENSUAL
PINERO	12/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Microtubo Eppendorf 1,5 ml color natural mca Deltalab	Unid.	1245	10000	\$ 0,03	\$ 280,00	MENSUAL
PINERO	13/07/2006	PROPATO HNOS S.A.I.C.	Sonda tipo K 29 mca Bio Fil	UNID.	1247	500	\$ 0,35	\$ 173,50	MENSUAL
PINERO	13/07/2006	MACOR INSUMOS HOSPIT.S.R.L.	PAPEL TERMOSENSIBLE De 110 mm X 20 MTS p/video printer VENCIMIENTO NO MENOR A 1 A-O SONY UPP 110S	ROLLO	1248	10	\$ 32,90	\$ 329,00	MENSUAL
PINERO	13/07/2006	MACOR INSUMOS HOSPIT.S.R.L.	PAPEL TERMOSENSIBLE De 110 mm x 20 mts VENCIMIENTO NO MENOR A 1 A-O SONY UP110 HD	ROLLO	1248	10	\$ 67,50	\$ 675,00	MENSUAL
PINERO	13/07/2006	MACOR INSUMOS HOSPIT.S.R.L.	PELICULA RADIOGRAFICA De 18 x 24 cm, sensible al verde MARCA KODAK CAJAS POR 100 UNIDADES	Cja.	1248	30	\$ 55,60	\$ 1.668,00	MENSUAL
PINERO	13/07/2006	MACOR INSUMOS HOSPIT.S.R.L.	PELICULA RADIOGRAFICA De 24 x 30 cm, sensible al verde CAJAS POR 100 UNIDADES MARCA KODAK	Cja.	1248	40	\$ 93,10	\$ 3.724,00	MENSUAL
PINERO	13/07/2006	MACOR INSUMOS HOSPIT.S.R.L.	PELICULA RADIOGRAFICA De 30 x 40 cm, sensible al verde CAJAS POR 100 UNIDADES MARCA KODAK	Cja.	1248	28	\$ 156,90	\$ 4.393,20	MENSUAL
PINERO	13/07/2006	MACOR INSUMOS HOSPIT.S.R.L.	PELICULA RADIOGRAFICA De 35 x 35 cm, sensible al verde MARCA KODAK	Cja.	1248	28	\$ 165,70	\$ 4.639,60	MENSUAL
PINERO	13/07/2006	AGFA-GEVAERT ARG. SA	PELICULA RADIOGRAFICA De 13 x 18 cm, sensible al verde CAJAS POR 100 UNIDADES MARCA AGFA ORTHO CP-GU	Cja.	1249	6	\$ 30,25	\$ 181,50	MENSUAL
PINERO	13/07/2006	AGFA-GEVAERT ARG. SA	PELICULA RADIOGRAFICA De 35 x 43 cm, sensible al verde CAJAS POR 100 UNIDADES MARCA AGFA Ortho CP-GU I.A.	Cja.	1249	40	\$ 199,65	\$ 7.986,00	MENSUAL
PINERO	14/07/2006	INSUMOS COGHAND SRL	Suplemento Antibiotico (VCNT) Conteniendo Vancomicina, Listin, Nistatina, y Trimetoprima Vencimiento no menor a un ano. Envases para llevar a 2 ml. Marca Britania.-	CAJAS	1252	3	\$ 74,30	\$ 222,90	MENSUAL
PINERO	14/07/2006	INSUMOS COGHAND SRL	Tubos de vidrio de Kahn Lumen Glass.	TUBOS	1252	300	\$ 0,14	\$ 42,00	MENSUAL
PINERO	14/07/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	ALFA - Naftilamina P.A. x 25 grs. Stanton.-	FCOS.	1253	2	\$ 83,00	\$ 166,00	MENSUAL
PINERO	14/07/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	Celobiosa Tabletas para fermentacion en medio liquido Env. x 25. Marca Rosco.-	FCOS.	1253	3	\$ 229,00	\$ 687,00	MENSUAL
PINERO	14/07/2006	MEDICA TEC SRL	D-XILOSA Tabletas Env. x 25. Marca Rosco.	FCOS.	1254	1	\$ 48,00	\$ 48,00	MENSUAL
PINERO	14/07/2006	MEDICA TEC SRL	ESTREPTOCOCOS (STREPTOCOCCUS) GRUPO A x 20 Determinaci <sup>o</sup> n, Lab. Ivagen.	EQ.	1254	8	\$ 168,00	\$ 1.344,00	MENSUAL
PINERO	14/07/2006	MEDICA TEC SRL	LACTOSA Tabletas Env. x 50 Marca Rosco.	FCO.	1254	3	\$ 95,00	\$ 285,00	MENSUAL
PINERO	14/07/2006	MEDICA TEC SRL	MANOSA Tabletas env. x 50 Marca Rosco.	FCOS.	1254	3	\$ 165,00	\$ 495,00	MENSUAL
PINERO	14/07/2006	MEDICA TEC SRL	RAFINOSA Tabletas env. x 50 unid. Marca Rosco.	FCOS.	1254	3	\$ 165,00	\$ 495,00	MENSUAL
PINERO	14/07/2006	MEDICA TEC SRL	SACAROSA env x 50 tabletas Lab. Rosco.	FCOS.	1254	3	\$ 95,00	\$ 285,00	MENSUAL
PINERO	14/07/2006	MEDICA TEC SRL	Tableta de acetamida Hidrolisis x 25 tabletas Lab. Rosco.	ENV.	1254	2	\$ 70,00	\$ 140,00	MENSUAL
PINERO	14/07/2006	MEDICA TEC SRL	Tableta Factor X env. x 50 tabletas Lab. Rosco.	Env.	1254	2	\$ 48,00	\$ 96,00	MENSUAL
PINERO	14/07/2006	MEDICA TEC SRL	TREALOSA x 50 Tabletas Marca Rosco.	FCOS.	1254	3	\$ 95,00	\$ 285,00	MENSUAL
PINERO	14/07/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	AZUL DE EVANS. Envase X 5grs Azul de Evans p/inmunofluorescencia, Vencimiento no menor a 1 ano. En envases originales de fabrica no fraccionados. Marca Fluka.-	GRS.	1255	5	\$ 10,40	\$ 52,00	MENSUAL
PINERO	14/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Cloruro de potasio P.A. env. x 100 grs. Biopack.	FCO.	1256	2	\$ 6,40	\$ 12,81	MENSUAL
PINERO	14/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Hisopo PS/viscosa con medio de transporte STUART esterilizado, envasados individualmente, en tubo de plastico rigido esteril Deltalab.	UNID	1256	1800	\$ 0,89	\$ 1.602,00	MENSUAL
PINERO	14/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	MICROTUBO EPPENDORF De 1,5 ml de capacidad color natural env. x 1000 unid. Deltalab	UNID.	1256	800	\$ 0,03	\$ 22,40	MENSUAL
PINERO	14/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Probetas x 500 ml. graduadas, base plastica, vidrio borosilicato Dagon.	UNID.	1256	2	\$ 37,40	\$ 74,80	MENSUAL
PINERO	14/07/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Agar Mac Conkey con sorbitol. Envase por 500 grs. Vencimiento no menor a 1 a.o. Marca Britania.-	GRS.	1257	1000	\$ 0,22	\$ 215,00	MENSUAL
PINERO	14/07/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	FUCSINA BASICA Pro Analisis. Envases por 25 grs para microscopia Vencimiento no menor a un ano. Marca Anedra.	GRS.	1257	75	\$ 0,74	\$ 55,50	MENSUAL
PINERO	14/07/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	HISOPO De alambre y dacron en tubo est il descartable.En envase individual Deltalab.	UNID.	1257	500	\$ 1,94	\$ 970,00	MENSUAL
PINERO	14/07/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Reduccion de nitrate, tabletas x 50 para fermentacion Rosco.	FCOS.	1257	5	\$ 129,30	\$ 646,50	MENSUAL
PINERO	14/07/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Safranina env. x 500 ml. Britania.	FCO.	1257	3	\$ 55,80	\$ 167,40	MENSUAL
PINERO	14/07/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Tableta para diagnostico microbiologico Factor X Rosco.-	ENV.	1257	1	\$ 61,25	\$ 61,25	MENSUAL
PINERO	14/07/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	TUBO descartable de polipropileno (PP) , de alta transparencia Random;17x 120 mm. fondo conico tapa a rosca graduado de molde Autoclavables marca Vitis cod 15	UNID.	1257	1000	\$ 0,25	\$ 250,00	MENSUAL
PINERO	14/07/2006	BIOMERIEUX ARGENTINA SA.	Equipo de identificacion API candida ID 32 C levaduras 25x25.-	EQ.	1258	1	\$ 686,07	\$ 686,07	MENSUAL
PINERO	14/07/2006	BIOMERIEUX ARGENTINA SA.	EQUIPO PARA IDENTIFICACION DE API CORYNE Bacteria y bacterias Coryormes API Coryne 12 galerias.	EQUIP	1258	1	\$ 369,05	\$ 369,05	MENSUAL

PIÑERO	14/07/2006	BIOARTIS SRL.	Ampicilina. Magazines con discos conteniendo AMP 10 microgr. Vencimiento. no menor de 1 año. Concentracion de antibioticos certificada. Debe entregarse ;con fotocopia de de certif. de aprobacion de control de calidad en pais de origen. Los discos deben cumplir con las normas NCCLS (National Comitee for clinical Laboratory Standrds) que son por las que se rige este laboratorio. Marca Oxoid, Los magazines deben poder utilizarse con aparato dispensador. 50 discos.	MAG.	1259	23	\$ 9,68	\$ 222,64	MENSUAL
PIÑERO	14/07/2006	BIOARTIS SRL.	Ampicilina+Sulbactam SAM 20 Magazines x 50 discos con 10 microgramos de c/u Vencimiento no menor a 1 a. o, Concentracion de antibioticos certificada. Debe entregarse con fotocopia de certificado de aprobacion de control de calidad en pais de origen. Los discos deben cumplir con las normas de NCCLS;(National Comitee for Clinical Laboratory Standrs), por las que se rige este laboratorio. MARCA Oxoid, Los magazines deben poder utilizarse con aparato dispensador.-	MAG.	1259	15	\$ 9,68	\$ 145,20	MENSUAL
PIÑERO	14/07/2006	BIOARTIS SRL.	Cartucho factor V x 50 discos DD4 marca Oxoid Vto. no inferior al 28/02/2007.-	ENV.	1259	2	\$ 39,93	\$ 79,86	MENSUAL
PIÑERO	14/07/2006	BIOARTIS SRL.	CEFOTAXINE CTX 30 Disco envases por 50 unid. conteniendo 30 microgr. Vencimiento no menor a 1 año concentracion de antibioticos certificada. Debe entregarse con fotocopia de certif. de ;control de calidad en pais de origen.;Los discos deben cumplir con las normas NCCLS ;( National Comitee for Clinical Laboratory Standrds );por la que se rige este laboratorio Marca Oxoid, los magazines deben poder utilizarse con aparato dispensador.-	MAG.	1259	8	\$ 9,68	\$ 77,44	MENSUAL
PIÑERO	14/07/2006	BIOARTIS SRL.	CEFTAZIDIMA Magazines con discos conteniendo CAZ 30 microgr Vencimiento no menor ;a 1 año. Concentracion de Antibioticos Certificada. Debe entregarse con ;fotocopia de certif. de control de calidad en pais de origen. Los discos ;deben cumplir con las normas NCCLS (National Comitee for Clinical Laboratory ;Standrds) por las que se rige este laboratorio. MARCA Oxoid, Los magazines deben poder utilizarse con aparato dispensador. x 50 discos	MAG.	1259	25	\$ 9,68	\$ 242,00	MENSUAL
PIÑERO	14/07/2006	BIOARTIS SRL.	Cefuroxima CXM 30 Magazines con discos conteniendo 30 mg. vencimiento no menor a 1 año concentracion de ;antibioticos Certificada. Debe entregarse con;fotocopia de certif. de control de calidad en pais;de origen.;Los discos deben cumplir con la normas NCCLS ;(National Comitee For Clinical Laboratory Standrds);por la que se rige este laboratorio. Marca Oxoid, los magazines deben poder utilizarse con aparato dispensador. x 50 discos	MAG.	1259	13	\$ 9,68	\$ 125,84	MENSUAL
PIÑERO	14/07/2006	BIOARTIS SRL.	COTRIMOXAZOL magazines con discos conteniendo 25 microgr. Vencimiento no menor a 1 año. Concentracion de Antibioticos Certificada. Debe entregarse con fotocopia de certif. de control de calidad en pais de origen. Los discos deben cumplir con las normas NCCLS (National Comitee for Clinical Laboratory Standrds) por las que se rige este laboratorio. MARCA Oxoid, Los magazines deben poder utilizarse con aparato dispensador.	MAG.	1259	25	\$ 9,68	\$ 242,00	MENSUAL
PIÑERO	14/07/2006	BIOARTIS SRL.	Minocilina. Magazines con discos conteniendo 30 microg. Vencimiento no menor a 1 año concentracion ;de antibioticos certificada. debe entregarse ;con fotocopia de certificacion de control de;calidad en pais de origen, los discos deben ;cumplir con las normas de NCCLS (National;Comitee For Clinica Laboratory Standars);por la que se rige este Laboratorio, los magazines ;deben utilizarse con aparato dispensador. Marca Oxoid. x 50 discos.;	Mag.	1259	5	\$ 9,68	\$ 48,40	MENSUAL
PIÑERO	14/07/2006	BIOARTIS SRL.	PIPERACILINA Magazines con discos conteniendo 100 microgr. Vencimiento no menor a 1 año.;Concentracion de Antibioticos Certificada. Debe entregarse con fotocopia de ;certificacion de control de calidad en pais de origen. Los discos deben ;cumplir con las normas NCCLS (National Comitee for Clinical Laboratory ;Standrds) por las que se rige este laboratorio. MARCA Oxoid. Los magazines deben poder utilizarse con aparato dispensador.	MAG.	1259	5	\$ 9,68	\$ 48,40	MENSUAL
PIÑERO	14/07/2006	BIOARTIS SRL.	TABLETA PARA DIAGNOSTICO MICROBIOLOGICO cartucho Factor XV x 50 discos DD5 mca. Oxoid Vto no inferior al 31/01/2007.	ENV	1259	3	\$ 39,93	\$ 119,79	MENSUAL
PIÑERO	14/07/2006	BIOARTIS SRL.	TETRACICLINA Magazines con discos conteniendo 30 microgr. Vencimiento no menor a 1 año. Concentracion ;de Antibioticos Certificada. Debe entregarse ;con fotocopia de certif. de control de calidad ;en pais de origen. ;Los discos deben cumplir con las normas NCCLS;(National Comitee for Clinical Laboratory Standrds);por las que se rige este laboratorio.;MARCA Oxoid, Los magazines deben;poder utilizarse con aparato dispensador.	MAG.	1259	5	\$ 9,68	\$ 48,40	MENSUAL
PIÑERO	14/07/2006	LALANNE RAUL A.	EMBUDO DE POLIPROPILENO (PP) De 66 mm de di. metro, Analitico Kart.	UNID.	1260	200	\$ 8,00	\$ 1.600,00	MENSUAL
PIÑERO	14/07/2006	LALANNE RAUL A.	Perlas de vidrio 3 mm. de diametro x 500 grs.	unid	1260	1	\$ 990,00	\$ 990,00	MENSUAL
PIÑERO	14/07/2006	LOBOV Y CIA S.A.	PIPETA De 25 ml, poliestireno, graduada 1/20 ml. con tapon de algodón esteril en un extremo calibradas hasta la punta, envase shelf-pack (plastico papel) rapida apertura codif color rojo esteriles env indiv radiacion gamma catal 162510 mca LP	UNID	1261	100	\$ 2,00	\$ 200,00	MENSUAL
PIÑERO	14/07/2006	EUQUI S.A.	Hipoclorito sodio TIPO II cl. act. 120g/l env x 5 lts Espadin	LTS.	1263	300	\$ 0,66	\$ 198,00	MENSUAL
PIÑERO	14/07/2006	EUQUI S.A.	Toallas desc 22 x 36 aprox en cja x 2500 unid mca Elite	Cja.	1263	80	\$ 23,10	\$ 1.848,00	MENSUAL
PIÑERO	14/07/2006	VINCELLI CARLOS A.	Bolsas plastica (polietileno) de 60 cm. de ancho x 100 cm. de largo x 10 cm. de fuelle;de 50 micrones en film de polietileno virgen de ;baja densidad, Color Verde mca Super Bolsa	UNID	1264	1500	\$ 0,26	\$ 388,50	MENSUAL



PIÑERO	17/07/2006	FARMACIA OPTICA PICASSO	CUCHILLETE 150 ALCON.;PACIENTE: SOSA, DEOLINDA	UND.	1287	1	\$ 32,00	\$ 32,00	MENSUAL
PIÑERO	17/07/2006	FARMACIA OPTICA PICASSO	LIO CRISTAL TYPE 05 ALCON 5,5 mm. K118,7 25D.;PACIENTE: SOSA, DEOLINDA.	UND.	1287	1	\$ 95,30	\$ 95,30	MENSUAL
PIÑERO	17/07/2006	FARMACIA OPTICA PICASSO	RAYVISC JERINGA PREENLADA	UND.	1287	1	\$ 133,40	\$ 133,40	MENSUAL
PIÑERO	17/07/2006	KINET DE XIMAX SRL	CLINDAMICINA 600 MG AMP X 4 ML	AMP.	1288	300	\$ 1,19	\$ 357,00	MENSUAL
PIÑERO	17/07/2006	ST. JUDE MEDICAL ARGENT	1 Marcapasos definitivo modo DDDR multiprogramable polaridad frecuencia pulso voltaje intervalo AV y PV totalmente independiente en ambas camaras con funciones especiales como automodo switch frecuencia de sueno autoprogramable sensor de FC acelerometro auto programable grabacion de histogramas y eventos bajo peso 23.5 gr bajo perfil 6 mm bajo volumen 11cc conexon universal IS 1 VS 1,3,2 mm modelo Affinity marca ST. Jude medical origen USA ST. Jude Medical. ;1 Cateter para marcapasos definitivo de fijacion pasiva con liberacion de ester	UNIDA	1289	1	\$ 5.280,00	\$ 5.280,00	MENSUAL
PIÑERO	17/07/2006	INSUMOS COGHLAND SRL	Caldo Todd hewitt con agregado de colistin y acido nalidixico par edeterminacion de Streptococus grupo B listo para usar ;caja x 6 env. x 100 ml. Britania.	ML	1290	600	\$ 0,10	\$ 61,20	MENSUAL
PIÑERO	17/07/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	Discos de O.N.P.G. ;Envases por 50 discos Marca Britania.	FCOS.	1291	3	\$ 15,99	\$ 47,97	MENSUAL
PIÑERO	17/07/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	GUANTE DE EXAMINACION De □tex, tama, o extra chico (XS), descartable Elaborado en □tex de primera calidad, descartable, at xico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitir □ cubrir con ajuste adecuado el pu, o del camisol, n. Acondicionado por cien unidades marca kelmer.	UNID.	1291	400	\$ 0,11	\$ 43,60	MENSUAL
PIÑERO	17/07/2006	ALFREDO C. GUTIERREZ	SANGRE OVINA ESTERIL ENV X 10 ML	FCOS.	1292	100	\$ 19,00	\$ 1.900,00	MENSUAL
PIÑERO	17/07/2006	MEDICA TEC SRL	BOLSAS PARA CULTIVO DE 2 PLACAS PARA COLOCAR GENERADORES DE ANAEROBIOSIS, no incluye sobres Lab. Mitsubishi de Jap 資. ;	UNID.	1293	400	\$ 2,50	\$ 1.000,00	MENSUAL
PIÑERO	17/07/2006	MEDICA TEC SRL	Generador de anaerobiosis sin uso de catalizador para jarra x 10 unid. cod. Anaeropack Mitsubishi de Japon. ;	UNID.	1293	40	\$ 6,85	\$ 274,00	MENSUAL
PIÑERO	17/07/2006	MEDICA TEC SRL	Mezcla de gases para obtener Anaerobiosis, en 1 placa de Petri sin uso de catalizadores, cajas x 10 sobres. cod. Anaeropouch Lab. Mitubishi de Japon. ;	ENV	1293	80	\$ 6,17	\$ 493,60	MENSUAL
PIÑERO	17/07/2006	BIOCIENTIFICA S.A.	Kit x 30 det. Pneumocystis carini marca Meridian.;	EQ.	1294	1	\$ 2.396,00	\$ 2.396,00	MENSUAL
PIÑERO	17/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	HISOPO de madera/algodon p/bacteriolog 150 x 2.5 mm. no esteril, acondicionado en bolsa de no menos de 100 unid. Tecnon. ;	UNID.	1295	1000	\$ 0,02	\$ 18,00	MENSUAL
PIÑERO	17/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	HISOPO de madera/algod 資 150 mm. esteril envasado individ. Acondicionado en bolsa de no menos de 100 unid. Tecnon. ;	UNID.	1295	2000	\$ 0,09	\$ 182,00	MENSUAL
PIÑERO	17/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PIPETA PASTEUR de 3 ml. long. 150 mm. esteril indiv. Serogen. ;	UNID.	1295	1000	\$ 0,19	\$ 187,00	MENSUAL
PIÑERO	17/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Placa de Petri en poliestireno de 90 x 15 esteril x OE Massobact. ;	PLACA	1295	2000	\$ 0,26	\$ 524,00	MENSUAL
PIÑERO	17/07/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	EQUIPO PARA DETERMINACION DE CHLAMYDIA Por m □todo de inmunofluorescencia directa (IFD) x 50 det. Sanofi Pasteur/Biorad cat. 30704 Anmat N 资 466. ;	EQ.	1296	1	\$ 717,00	\$ 717,00	MENSUAL
PIÑERO	17/07/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	Escherichia Coli antisuero novalente p/determ. serol □tica de E.Coli por 3 ml. Sanofi Pasteur / Biorad cat. 57411 Anmat 000178. ;	UNID	1296	2	\$ 122,50	\$ 245,00	MENSUAL
PIÑERO	17/07/2006	TECNOLAB SA	Respiratory Virus panel 1 DFA de anticuerpos monoclonales conj./FITC p/detec. de Adenovirus RSV influenza A&B (1/2/3) plus control slides medio de montaje Tween 20 y PBS 7 vial x 2 ml. c/u 50 det. en 40 ul x test Chemicon International 3110.	EQ.	1297	1	\$ 2.784,99	\$ 2.784,99	MENSUAL
PIÑERO	17/07/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Caja para criotubos en policarbonato para 100 unidades de 1 a 2 ml. resistentes a - 200 °C a 121 °C aproximadamente Simport.	UNID.	1298	5	\$ 39,30	\$ 196,50	MENSUAL
PIÑERO	17/07/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	FRASCO de 125 ml. colector, est Sil, con tapa a rosca, env. indiv. Serogen. ;	FCOS.	1298	2000	\$ 0,28	\$ 566,00	MENSUAL
PIÑERO	17/07/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Hidroxido de sodio Pro analisis Envases de no mas de 500 grs. Marca Anedra.	GRS.	1298	1000	\$ 0,02	\$ 24,00	MENSUAL
PIÑERO	17/07/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	MONODISCO DE BACITRACINA De 0,04 unidades, para diferenciacion y pueba bioqu. mica VENCIMIENTO NO MENOR A 1 A-O Britania.	UNID.	1298	150	\$ 0,23	\$ 34,35	MENSUAL
PIÑERO	17/07/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	MORTERO PARA LABORATORIO de porcelana, con pil □n, de 100 mm. de di □metro.	UNID	1298	3	\$ 17,70	\$ 53,10	MENSUAL
PIÑERO	17/07/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	OPTOQUINA FCO X 50UNID	FCOS.	1298	3	\$ 11,45	\$ 34,35	MENSUAL
PIÑERO	17/07/2006	CHARAF SILVANA GRACIELA	Tubos de hemolisis de vidrio con TAPA A ROSCA, marca Dag 資. ;	TUBOS	1299	500	\$ 0,78	\$ 390,00	MENSUAL
PIÑERO	17/07/2006	BIOMERIEUX ARGENTINA SA.	Caldo selenito 20 tubos Biomerieux 42099. ;	Cja.	1300	10	\$ 100,43	\$ 1.004,30	MENSUAL
PIÑERO	17/07/2006	BIOMERIEUX ARGENTINA SA.	Equipo de screening Uree Arginina LYO 2-25 test Biomerieux 42508. ;	EQ	1300	6	\$ 356,10	\$ 2.136,60	MENSUAL
PIÑERO	17/07/2006	BIOMERIEUX ARGENTINA SA.	Equipo p/ MYCOPLASMA IST 2-25 test Biomerieux 42505. ;	EQUIP	1300	3	\$ 521,75	\$ 1.565,25	MENSUAL
PIÑERO	17/07/2006	BIOMERIEUX ARGENTINA SA.	Equipo para la determinacion de rotavirus y adenovirus Vikia Rota Adeno 20 det. Biomerieux 31111. ;	EQUI.	1300	3	\$ 372,68	\$ 1.118,04	MENSUAL
PIÑERO	17/07/2006	BIOMERIEUX ARGENTINA SA.	FN Fan Anaerobic x 100 unid. Biomerieux 259793. ;	Cja.	1300	2	\$ 2.727,76	\$ 5.455,52	MENSUAL
PIÑERO	17/07/2006	BIOMERIEUX ARGENTINA SA.	Placa de petri 9+/-0,5 cm. Campylosel 20 placas Biomerieux cert. 43361. ;	Cja.	1300	12	\$ 71,27	\$ 855,24	MENSUAL
PIÑERO	17/07/2006	BIOMERIEUX ARGENTINA SA.	Placa preparada XLD 20 placas Biomerieux 43563. ;	Cja.	1300	15	\$ 59,77	\$ 896,55	MENSUAL
PIÑERO	17/07/2006	BIOMERIEUX ARGENTINA SA.	Placas preparadas Gelose MRSA ID 20 BTES 43451. ;	Cja.	1300	10	\$ 92,93	\$ 929,30	MENSUAL
PIÑERO	17/07/2006	BIOMERIEUX ARGENTINA SA.	Tarjetas GNI + 20 tarjetas Biomerieux V1316. ;	CAJAS	1300	10	\$ 419,57	\$ 4.195,70	MENSUAL
PIÑERO	17/07/2006	BIOARTIS SRL.	Cartuchos AmiKacina AK30 mca. Oxoid x 50 discos. ;	MAG.	1301	10	\$ 9,68	\$ 96,80	MENSUAL
PIÑERO	17/07/2006	BIOARTIS SRL.	Cartuchos CEFALOTINA KF30 mca. Oxoid x 50 discos. ;	MAG.	1301	10	\$ 9,68	\$ 96,80	MENSUAL
PIÑERO	17/07/2006	BIOARTIS SRL.	Cartuchos NITROFURANTOINA F300 marca Oxoid x 50 discos. ;	MAG.	1301	20	\$ 9,68	\$ 193,60	MENSUAL
PIÑERO	17/07/2006	BIOARTIS SRL.	GENERADOR de Campilobacter para bolsa Campygen Compact en caja x 20 sobres Oxoid. ;	UNID.	1301	120	\$ 4,39	\$ 526,80	MENSUAL
PIÑERO	17/07/2006	BIOARTIS SRL.	Varillas Indicador de anaerobiosis en caja x 100 unid. vencimiento no menor a un a. o, marca Oxoid. ;	Cja.	1301	100	\$ 1,43	\$ 143,00	MENSUAL



PIÑERO	19/07/2006	DROG. ARTIGAS SA	EQUIPOS DE INFUSION ESTERIL PARA ADMINISTRACION DE SANGRE Y HEMODERIVADOS EN SISTEMA CERRADO, CON DOBLE CAMARA DE GOTE0 , EN SU PARTE POSTERIOR CONTENIENDO FILTRO DE SANGRE DE 200UM. EN SU PARTE INFERIOR CAMARA FLEXIBLE ADAPTABLE A SENSOR DE GOTAS , SEGMENTO DE BOMBEO SILICONADO GRADO MEDICO DE ALTA PRECISION Y EXTREMO CON TAPON DE FILTRO DE AIRE HIDROFOGOANTIBACTERIANO Y CONECTOR UNIVERSAL PARA USO EN BOMBA DE INFUSION .,SON APIROGENOS , ESTERILES Y ADAPTABLES A BOMBAS APILABLES , CON CONECTIVIDAD ELECTRICA ENTRE SI Y DISPENSAN PRODU	equip	1330	100	\$ 31.50	\$ 3.150,00	MENSUAL
PIÑERO	19/07/2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	Prótesis para reemplazo total de cadera híbrida con tallo femoral modular con cabeza de 28 mm. intercambiable y Cotilo no cementado poroso con tornillos e inserto con pared posterior, marca ENGIMPLAN, aprobado por ANMAT, ( DISP.Nº 6292/02 - LEGAJO 1019);:1 DOSIS DE CEMENTO.;:1 Steri-Drape.;:1 U- Drape.;:Sutura mecanica.;:1 Hemosuctor.;:ASESORAMIENTO TECNICO EN EL ACTO QUIRURGICO.;:SE PROVEERA EN EL MOMENTO DE LA CIRUGIA DE SET DE IMPLANTES E INSTRUMENTAL EN PRESTAMO.;:PACIENTE: RAMIREZ, MARIA.	UND.	1331	1	\$ 3.890,00	\$ 3.890,00	MENSUAL
PIÑERO	19/07/2006	BRAIN MEDICAL DE REVELLO O.	2 PLACAS DE TITANIO FLEXIBLE DE BAJO PERFIL Y BAJO CONACTO.SISTEMA 2.4 DE SEIS ORIFICIOS MARCA OSTEOMED ORIGEN USA.(S1.392,00.-);:12 TORNILLOS DE TITANIO SIST. 2.4 MARCA OSTEOMED ORIGEN USA.(SON \$ 1.440,00.-);:2 PLACAS DE TITANIO FLEXIBLE DE BAJO PERFIL Y BAJO CONTACTO.SISTEMA 2.0 DE SEIS ORIFICIOS MARCA OSTEOMED ORIGEN USA. (SON \$ 564,00.-). ;:12 TORNILLOS DE TITANIO SIST.2.0 MARCA OSTEOMED ORIGEN USA. (SON \$ 1.308,00.-);:SET DE INSTRUMENTAL PARA COLOCACION EN PRESTAMO.;:PACIENTE: ESTEIN, SEBASTIAN.-	Unid.	1332	2	\$ 2.352,00	\$ 4.704,00	MENSUAL
PIÑERO	20/07/2006	DIAMED ARGENTINA S.A.	ID -TARJETAS LISS/COOMBS X 48 UNID. MCA. DIAMED ORIGEN SUIZA.	CAJAS	1333	7	\$ 894,00	\$ 6.258,00	MENSUAL
PIÑERO	20/07/2006	DROFAST SRL	FACTOR REUMATOIDE0, EQUIPO X 200 DET. DETERMINACION, METODO INMUNOTUBIDIMETRICO, BIRREACTIVO, INCLUYE CONTROL, CALIBRADOR Y OTROS INSUMOS QUE SEAN NECESARIOS PARA LA CORRECTA DETERMINACION, PARA SER UTILIZADO EN APARATO AUTOANALIZADOR. TINA QUANT RF II R1: 6 X 56/R2: 6X20 ML. HITACHI 917.	EQUI.	1334	1	\$ 9.301,77	\$ 9.301,77	MENSUAL
PIÑERO	20/07/2006	DROFAST SRL	T.Q IgE metodo inmunotubidimetria para HITACHI 917 ROCHE R1: 2X15 ML./R2: 2X9 ML.	EQUIP	1334	1	\$ 2.798,12	\$ 2.798,12	MENSUAL
PIÑERO	20/07/2006	ENDOMEDICA S.A	1 SISTEMA DE FIJACION DE COLUMNA 3 TRES NIVELES EN TITANIO COMPUESTO POR TORNILLOS POLIAXIALES , TORNILLOS EXPANSIVOS , TORNILLOS PEDICULARES GANCHOS, ACOPLS DTT Y BARRAS EN DIFERENTES MEDIDAS , MODELO DYTECH MCA. BAUMER, ORIGEN BRESIL ANMAT 367910. NORMAS ISO 9001 E ISO 9002 CERT. CE COMUNIDAD EUROPEA . ;:SET DE IMPLANTES E INSTRUMENTAL EN CALIDAD DE PRESTAMO ;:ASESORAMIENTO E INSTRUMENTAL EN CALIDAD DE PRESTAMO . ;:PAC. ROMERO, ELBA.	UNID	1335	1	\$ 6.300,00	\$ 6.300,00	MENSUAL
PIÑERO	20/07/2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	1 SET DE TORNILLOS CANULADOS ESPONJOSOS Y 2 DOS GRAPAS, MCA. ENGIMPLAN APROBADA POR ANMAT.;:DISP. Nº 6292/03. LEG. 1019.;:SE PROVEERA EN EL MOMENTO DE LA CIRUGIA SET DE ALTERNATIVAS E INSTRUMENTAL EN PRESTAMO.;:PAC. SZEVAGA, JUAN.	UNID	1336	1	\$ 1.395,00	\$ 1.395,00	MENSUAL
PIÑERO	20/07/2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	1 SISTEMA DE OSTEOSINTESIS CON PLACA AO DE 3.5MM DE DIAM. ;:8 ORIFICIOS PARA TORNILLOS DE 3,5MM DE DIAM.;:MCA. ENGIMPLAN APROBADA POR ANMAT ;:DISP. 6292/06. LEG. Nº 1019.;:PAC. QUISPE, CARLOS.	UNID	1337	1	\$ 395,00	\$ 395,00	MENSUAL
PIÑERO	20/07/2006	ROUX-OCEFA S.A	Hialuronidasa Unidasa amp iny x 500 Uj cja x 25	AMP	1338	100	\$ 14,82	\$ 1.482,00	MENSUAL
PIÑERO	20/07/2006	FARMED S.A.	Amitriptilina 25 mg comp Cevallos	COMP.	1339	150	\$ 0,18	\$ 27,00	MENSUAL
PIÑERO	20/07/2006	FARMED S.A.	Sertralina 50 mg comp Cevallos	UNID	1339	2000	\$ 0,17	\$ 338,00	MENSUAL
PIÑERO	20/07/2006	FARMED S.A.	Ibuprofeno 400 mg comp Ibxin	COMP.	1339	200	\$ 0,04	\$ 8,60	MENSUAL
PIÑERO	20/07/2006	DROG. DISVAL S.R.L.	Tramadol Calmador comp Finadiet	COMP	1340	600	\$ 1,12	\$ 672,00	MENSUAL
PIÑERO	20/07/2006	DROG. DISVAL S.R.L.	Triamcinolona Kenacort A 40 mg iny 1M f/amp x 1 ml Bristol	F/A	1340	40	\$ 24,95	\$ 998,00	MENSUAL
PIÑERO	20/07/2006	DROG. DISVAL S.R.L.	Pamidronato Aminomux 90 mg f/amp Gador	UNID	1340	5	\$ 107,03	\$ 535,15	MENSUAL
PIÑERO	20/07/2006	GOBBI NOVAG S.A.	Metadona 10 mg comp env x 100	UNID	1341	400	\$ 1,59	\$ 636,00	MENSUAL
PIÑERO	20/07/2006	GOBBI NOVAG S.A.	Metadona 5 mg comp env x 100	COMP	1341	100	\$ 0,98	\$ 98,00	MENSUAL
PIÑERO	20/07/2006	LILIANA MABEL DIAZ	Gabapentin 300 mg comp Raffo	COMP.	1342	300	\$ 1,30	\$ 390,00	MENSUAL
PIÑERO	20/07/2006	LILIANA MABEL DIAZ	Gabapentin 400 mg comp Raffo	COMP	1342	200	\$ 1,32	\$ 264,00	MENSUAL
PIÑERO	20/07/2006	LILIANA MABEL DIAZ	Gabapentin 800 mg comp Raffo	UNID	1342	100	\$ 2,12	\$ 212,00	MENSUAL
PIÑERO	20/07/2006	DROG. MEDYSER S.R.L.	Morfina 30 mg comp MST Raffo	UNID.	1343	180	\$ 3,70	\$ 666,00	MENSUAL
PIÑERO	20/07/2006	DROG. MEDYSER S.R.L.	Ropivacaina 10 mg amp x 10 ml Astra	F/AMP	1343	40	\$ 20,50	\$ 820,00	MENSUAL
PIÑERO	20/07/2006	DROG. KENDIS SRL	Potasio Cloruro 15 M/Eq./5 ml. Inyectable x 5 ml.;:MARCA DRAWER.	AMP	1344	2000	\$ 0,29	\$ 580,00	MENSUAL
PIÑERO	20/07/2006	LALANNE RAUL A.	CAJA cuadrada histologica Plastica de 20x15 cm. aprox. para 100 portaobjetos y cierre perfecto. ;	UNID	1345	5	\$ 16,00	\$ 80,00	MENSUAL
PIÑERO	21/07/2006	LUIS A. SUAREZ	LAMPARA OSRAM HALOGENA PARA MICROSCOPIO OPTICO 6 VOLTS, 10 W. (Bipim)	UNID	1346	5	\$ 12,85	\$ 64,25	MENSUAL

PIÑERO	21/07/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L	Portaobjetos bordes esmerilados caja x 50 Sail Brand.	CAJAS	1347	10	\$ 3,03	\$ 30,30	MENSUAL
PIÑERO	21/07/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L	Pipetas graduadas aforo simple 5ml. 1/10 Dagon	UNID.	1347	30	\$ 2,81	\$ 84,30	MENSUAL
PIÑERO	21/07/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L	Pipetas graduadas aforo simple 10 ml. 1/10 Dagon.-	Unid.	1347	50	\$ 2,81	\$ 140,50	MENSUAL
PIÑERO	21/07/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Pipetas aforo simple 2 ml. 1/100 Sail.	UNID.	1348	20	\$ 2,53	\$ 50,60	MENSUAL
PIÑERO	21/07/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Acido Clorhídrico fumante pro análisis. Envases por 1 litro Anebra.	Env.	1348	1	\$ 12,89	\$ 12,89	MENSUAL
PIÑERO	21/07/2006	LUIS A. SUAREZ	Pipeta automatica volumen variable 20 - 200 ul. tipo socorex compatible con tips coronita, marca HTL.;	UNID.	1349	1	\$ 484,50	\$ 484,50	MENSUAL
PIÑERO	21/07/2006	LUIS A. SUAREZ	Pipeta automatica multicanal, ocho canales, volumen variable 5-50 ul. compatible con tips coronita, marca HTL.	UNID.	1349	1	\$ 1.360,00	\$ 1.360,00	MENSUAL
PIÑERO	24/07/2006	BIOTECHNOLOGY ARGENTINA S.A	1 PLACA DCP 1/3 TUBO CON 5 ORIFICIOS DE 3,5 mm. DE DIAMETRO COMPUESTO POR:UN TORNILLO TRANSIDESMAL DE CORTICAL DE 3,5 mm. DE DIAMETRO DE 45 mm. 1 TORNILLO CORTICAL CON ARANDELA DE 3,5 mm. de diametro de 25 mm.;1TORNILLO MALEOLAR DE 3,5 mm. x 35 mm.;MEDIDAS E INSTRUMENTAL ESPECIFICO EN PRESTAMO.;PACIENTE: QUIROGA, DORA.	UND.	1350	1	\$ 450,00	\$ 450,00	MENSUAL
PIÑERO	25/07/2006	DROFAST SRL	CAMBIO DE LOS AUTOMATICOS EXISTENTES DEL ESTERILIZADOR ,POR EQUIPAMIENTO NUEVO DE PRIMERA LINEA, BASADO EN UN ORIGRAMADOR ELECTRONICO . =PLC., MANO DE OBRA Y AJUSTES DEL PROGRAMA.;INV. Nº1335. ;GARANTIA.	UNID	1351	1	\$ 4.928,00	\$ 4.928,00	MENSUAL
PIÑERO	25/07/2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	3 TORNILLOS CANULADOS DE 3,5 mm. DE DIAMETRO PARA ESCAFORDES(SON \$ 325,00;C/U.);MARCA ENGIMPLAN,APROBADO POR ANMAT (DISP.Nº6292/03-LEGAJO 1019);.SET DE TORNILLOS E INSTRUMENTAL DE COLOCACION EN PRESTAMO PARA LA CIRUGIA.;PACIENTE: TORRES,JHON.	UND.	1352	1	\$ 975,00	\$ 975,00	MENSUAL
PIÑERO	25/07/2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	SET DE CIRUGIA COMPUESTO POR:;2 PLACAS DE RECONSTRUCCION DE CALCAANEO.;1 SET COMPLETO DE TORNILLOS A PRESTAMO.;4 CLAVIJAS DE 2 mm. DE DIAMETRO.;2 GRAPAS DE COVENTRY (SET A PRESTAMO);;1 ROLLO DE ALAMBRE QUIRURGICO DE 1.2 mm. ;MARCA ENGIMPLAN,APROBADO POR ANMAT (DISP. N° 6292/03-LEGAJO 1019);.SET DE ALTERNATIVAS E INSTRUMENTAL DE COLOCACION EN PRESTAMO PARA LA CIRUGIA.;PACIENTE:MAMANI,FREDDY.	UND.	1353	1	\$ 1.960,00	\$ 1.960,00	MENSUAL
PIÑERO	25/07/2006	EDALVA S.A.	Sutura poliglactina CALIBRE 0 , AGUJA DE 1/2 CIRCULO PUNTA redonda DE 25 mm long. de arco HEBRA DE 70 cm. cod. J318H Ethicon	UNID.	1354	120	\$ 5,61	\$ 673,20	MENSUAL
PIÑERO	25/07/2006	EDALVA S.A.	Sutura de poliglactina cal. 2/0 AGUJA 1/2 CIRCULO. PUNTA redonda DE 35 mm HEBRA DE 70 cm. cod. J339H Ethicon	UNID.	1354	120	\$ 5,66	\$ 679,20	MENSUAL
PIÑERO	25/07/2006	EDALVA S.A.	Polipropileno monofilamento calibre 1 aguja 1/2 circulo punta redonda de 35 mm hebra de 75 cm cod. 8425-H Ethicon	SOBRE	1354	120	\$ 6,19	\$ 742,80	MENSUAL
PIÑERO	25/07/2006	EDALVA S.A.	Stura de poliglactina Calibre 1 Aguja redonda 1/2 circulo de 25 mm. Hebra de 70 cm. cod. J335H Ethicon	UNID	1354	180	\$ 6,49	\$ 1.168,20	MENSUAL
PIÑERO	25/07/2006	EDALVA S.A.	SUTURA de poliglactina, calibre 2/0 (00), con aguja de 1/2 circulo y longitud de arco de 25 a mm, punta redonda. Hebra de 70 cm de largo cod. J317H Ethicon	SOBRE	1354	180	\$ 5,59	\$ 1.006,20	MENSUAL
PIÑERO	25/07/2006	EDALVA S.A.	SUTURA de poliglactina 3/0 con aguja 1/2 circulo punta redonda de 30 mm hebra de 70 cm cod. J134H Ethicon	SOBRE	1354	120	\$ 5,69	\$ 682,80	MENSUAL
PIÑERO	25/07/2006	EDALVA S.A.	SUTURA De poliglactina, calibre 0, con aguja de 1/2 circulo y longitud de arco de 35 mm, punta redonda. Hebra de 90 cm de largo. cod. J346H Ethicon	SOBRE	1354	420	\$ 6,26	\$ 2.629,20	MENSUAL
PIÑERO	25/07/2006	EDALVA S.A.	SUTURA De poliglecaprone 25 monofilamento, calibre 1, con aguja de 1/2 circulo, punta redonda. longitud de arco de 40 mm. Hebra de 70 cm de largo cod. CF803-T Ethicon	SOBRE	1354	120	\$ 8,69	\$ 1.042,80	MENSUAL
PIÑERO	25/07/2006	FCIA. DE MEDRANO 533 S.C.S.	LEFLUNOMIDE 20 MG.COMP. PACIENTE: GARCIA,60 COMP.	Comp.	1355	90	\$ 2,79	\$ 251,10	MENSUAL
PIÑERO	25/07/2006	FCIA. DE MEDRANO 533 S.C.S.	Hidroxicloroquina 200 mg. comp.PACIENTE: LENCINA.;	UND.	1355	60	\$ 1,47	\$ 88,20	MENSUAL
PIÑERO	25/07/2006	FCIA. DE MEDRANO 533 S.C.S.	PROPRIARATO DE FLUTICASONA 250 MG. + SALMETEROL x 120 DOSIS.;PACIENTES:PAVIOLA Y FUSCO.	und.	1355	2	\$ 97,50	\$ 195,00	MENSUAL
PIÑERO	25/07/2006	FCIA. DE MEDRANO 533 S.C.S.	Finasteride 5 mg. comp.NASTERIL.;PACIENTE: LEDESMA CENTURION.	UND.	1355	30	\$ 1,05	\$ 31,50	MENSUAL
PIÑERO	25/07/2006	FCIA. DE MEDRANO 533 S.C.S.	TERAZOSINA 5 MG. COMP.PACIENTE: LEDESMA CENTURION.	UND.	1355	30	\$ 1,11	\$ 33,30	MENSUAL
PIÑERO	25/07/2006	FCIA. DE MEDRANO 533 S.C.S.	AMANTADINA 100 MG.COMP.;PACIENTE: CORIA.	UND.	1355	120	\$ 1,62	\$ 194,40	MENSUAL
PIÑERO	25/07/2006	FCIA. DE MEDRANO 533 S.C.S.	UROKIT SOBRES.PACIENTE:MERCADO,BRAIAN.	SOBRE	1355	120	\$ 0,88	\$ 105,60	MENSUAL
PIÑERO	25/07/2006	DROCIEN SRL	OXCARBAZEPINA 600 mg. COMP.AURENE.PACIENTE:ROSALES	UND	1356	120	\$ 1,78	\$ 213,60	MENSUAL
PIÑERO	25/07/2006	DROCIEN SRL	LECHE MATERINIZADA VITAL 1 CAJA x 1 KG. PACIENTES: PERALTA 4kg.,MAMANI 7kg.,SRIVIAN 2 kg.,MELGAREJO 2kg.,FLORES 5 kg.,CHACON BRIELLE 5 kg.,PAILLO LAPACA 3 KG.,BRUÑO 4 KG.,ARECO 4 KG.	Kgr.	1356	36	\$ 21,15	\$ 761,40	MENSUAL
PIÑERO	25/07/2006	DROCIEN SRL	LECHE MATERINIZADA VITAL 2 caja x 1 kg.PACIENTES: CONDORI 5 KG., PAREDES 5 KG.	KGS	1356	10	\$ 19,75	\$ 197,50	MENSUAL
PIÑERO	25/07/2006	DROG. ZETA SRL	Eritropoyetina 10000 UI CERT. 49945 BIOPROFARMA.F/A entrega 17 semana de agosto.;PACIENTES: CHOMENTE,EDGARDO 12 AMP. SOTO,CARLOS 12 AMP. ARRIGO,CELIA 12 AMP.	AMP.	1357	36	\$ 73,60	\$ 2.649,60	MENSUAL
PIÑERO	25/07/2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	VIGABATRIN 500 MG. COMP. SABRIL LAB. AVENTIS. PACIENTES:BUENO 180 COMP., TORRES 60 COMP.	UND.	1358	240	\$ 2,45	\$ 588,00	MENSUAL
PIÑERO	25/07/2006	MEDIFARM SA	METOTREXATE 10 MG. COMP.ARTRAIT.LABORATORIO TRB-PHARMA.;PACIENTE: ZABALA.	UND.	1359	10	\$ 2,02	\$ 20,20	MENSUAL



PIÑERO	25/07/2006	MEDIFARM SA	Baclofeno 10 mg. comp.LOPRESAL x 50 COMP. LABORATORIO NOVARTIS;PACIENTE: CONDORI 90 COMP. ROJAS,SILVIA 90 COMP.;	COMP	1359	180	\$ 0,89	\$ 160,20	MENSUAL
PIÑERO	25/07/2006	SUMINISTROS WHITE SA	Ionomero vitreo para cementacion. avio conteniendo 33 gr. de polvo y 12 ml de liquido marca Keta Cem de 3M ESPE.;	AVIO	1360	2	\$ 149,55	\$ 299,10	MENSUAL
PIÑERO	25/07/2006	GUARINO MARC. Y GUARINO FERN	PANAL DESCARTABLE RECTO PARA ADULTO TAMA·O EXTRA GRANDE MARCA MONSIEUR.;	UNID	1361	8000	\$ 0,37	\$ 2.952,00	MENSUAL
PIÑERO	25/07/2006	GUARINO MARC. Y GUARINO FERN	PAÑAL descartable pediatrico tama. o extra grande marca Ducky's / Buby / Baby Prince. ;	UNID	1361	2000	\$ 0,33	\$ 660,00	MENSUAL
PIÑERO	26/07/2006	BIOTECHNOLOGY ARGENTINA S.A	1 PLACA EN T/L PARA PLATILLO TIBIAL ;HEMOSUCTOR;SET DE PLACAS Y TORNILLERA CON INSTRUMENTAL EN PRESTAMO. ;PAC. ABRAMOVICH, NESTOR	UNID	1362	1	\$ 410,00	\$ 410,00	MENSUAL
PIÑERO	26/07/2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	1 CLAVO ENDOMEDULAR PARA FRACTURA DE TIBIA MACIZO CON CERROJOS DISTALES Y PROXIMALES , MCA. DQ. APROBADA POR ANMAT. ; DISP. N: 2790/02, LEG N° 956.;PAC.SALINAS, MARCELO.	UNID	1363	1	\$ 1.890,00	\$ 1.890,00	MENSUAL
PIÑERO	26/07/2006	DROG. MARTORANI SA	AGUJA PARA BIOPSIA DE MEDULA OSEA GALLINI PARA ADULTO DESCARTABLE PACIENTE: SANTELLA, JORGE.	UND.	1364	1	\$ 86,00	\$ 86,00	MENSUAL
PIÑERO	26/07/2006	DROG. MARTORANI SA	AGUJA PARA PUNCION DE MEDULA OSEA PARA ADULTO DESCARTABLE MARCA GALLINI. PACIENTE: SANTELLA, JORGE.	UND.	1364	1	\$ 58,00	\$ 58,00	MENSUAL
PIÑERO	26/07/2006	DEALER MEDICA SRL	NEBULIZADOR Con tubuladura y mascara de plastico, PEDIATRICOS mca. HG. ;	UNID.	1365	100	\$ 2,76	\$ 275,90	MENSUAL
PIÑERO	26/07/2006	LAB. EFE DE FANTINI HECTOR E	Capsula de oxido de etileno x 67 grs. 6515035039205 marca EFE Lab. ;	UNID.	1366	40	\$ 6,39	\$ 255,60	MENSUAL
PIÑERO	26/07/2006	RAUL J.L.POGGI	TUBO DE LATEX:De 2 mm de diametro interno en rollos x 20 a 25 mts. mca. Oeste. ;	MITRS.	1367	50	\$ 3,00	\$ 150,00	MENSUAL
PIÑERO	26/07/2006	FLOSAN SRL	PAPEL TERMOSENSIBLE PARA ECOGRAFO De 110 mmm de ancho x 20 m de largo Para video printer Sony UPP 110-S. Mca. Ecochart	ROLLO	1368	50	\$ 16,90	\$ 845,00	MENSUAL
PIÑERO	26/07/2006	FLOSAN SRL	Set de micronebulizador completo (mascara-nebulizador y conector para oxigeno) mca. HG.	SET	1368	120	\$ 3,51	\$ 421,20	MENSUAL
PIÑERO	26/07/2006	FLOSAN SRL	SONDA FOLEY TRIPLE VIA HEMATURICA De 7,30 mm de diametro exterior (22 french) - con espiral, bal'n de 30-50 ml. Mca. Pharmaplast.	UNID.	1368	20	\$ 18,21	\$ 364,20	MENSUAL
PIÑERO	26/07/2006	FLOSAN SRL	SONDA VESICAL FOLEY TRIPLE VIA HEMATURICA De 22 Ch (Charriere/French) - de I□tex siliconado, punta recta, orificios opuestos, bal'n de 30 a 50 ml Constituida por una tubuladura de I□tex siliconado, apto para uso medicinal, recta y cil. ndrica, dentro de la pared de la misma llevar□ incorporada una espiral met□lica. Est S il y at□fica. Tendr□ un extremo redondeado con dos orificios opuestos. Su longitud deber□ ser no menor a 40 cm y su di□metro externo ser□ de 7.20 a 7.30 mm. El bal'n tendr□ una capacidad de 30.00 a 5	UNID.	1368	20	\$ 18,21	\$ 364,20	MENSUAL
PIÑERO	26/07/2006	FLOSAN SRL	SONDA VESICAL PEZZER RECTA De 30 Ch (Charriere), de goma I□tex Sondaflex. ;	UNID.	1368	120	\$ 1,39	\$ 166,80	MENSUAL
PIÑERO	26/07/2006	FLOSAN SRL	Tubos endotraqueales con linea radiopaca ;y orificio terminal Nro. 3 1/2 esteril. Well Lead.	TUBOS	1368	60	\$ 1,63	\$ 97,80	MENSUAL
PIÑERO	26/07/2006	FLOSAN SRL	Tubos endotraqueales con linea radiopaca;y orificio terminal Nro. 3 Well Lead.	TUBOS	1368	60	\$ 1,63	\$ 97,80	MENSUAL
PIÑERO	26/07/2006	FLOSAN SRL	Tubos endotraqueales esteril con linea radiopaca y orificio;terminal Nro. 4 Well Lead.	UNID.	1368	40	\$ 1,63	\$ 65,20	MENSUAL
PIÑERO	26/07/2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	VENDA ENYESADA;De 15 cm de ancho por 4.00 m de largo proceso Gypsofix frag/normal Ayp. I.A. ;	UNID	1369	600	\$ 1,42	\$ 852,00	MENSUAL
PIÑERO	26/07/2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	VENDA ENYESADA;De 20 cm de ancho por 4 metros de largo proceso Gypsofix frag/normal I.A. Ayp. ;	UNID.	1369	600	\$ 1,85	\$ 1.110,00	MENSUAL
PIÑERO	26/07/2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.	TUBULADURA DE LATEX;De 12 mm con diametro externo y 8 mm de diametro interno y resistente a la traccion marca Oeste. ;	UNID	1370	200	\$ 2,54	\$ 508,00	MENSUAL
PIÑERO	26/07/2006	FAB.ARG. DE PAP. TERMOSENSIB	Rollo de papel termosensible para electrocardiografo dE 45 MM DE ANCHO X 30 M DE LARGO Sensitherm.	ROLLO	1371	200	\$ 1,70	\$ 340,00	MENSUAL
PIÑERO	26/07/2006	FAB.ARG. DE PAP. TERMOSENSIB	PAPEL TERMOSENSIBLE PARA ELECTROCARDIOGRAFO De 63 mm de ancho, con grilla impresa, impresi"n interna x 30 m. para Fukuda FK-7102 mca. Sensitherm. ;	ROLLO	1371	60	\$ 2,20	\$ 132,00	MENSUAL
PIÑERO	26/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PULSERA PARA IDENTIFICACION Para madre/hijo numeradas p/escibir con cierre inviolable en caja x 150 juegos suave hipoalergenico, con borde romo, mca. Clinicon. ;	Unid.	1372	300	\$ 0,99	\$ 297,00	MENSUAL
PIÑERO	26/07/2006	M.B. DE MARTHA A. BISCIONE	PAPEL TERMOSENSIBLE PARA ELECTROCARDIOGRAFO De 120 mm de ancho x 30 m de largo Con grilla impresa para tres canales. impresion interna Cardiocharts.	ROLLO	1373	100	\$ 5,40	\$ 540,00	MENSUAL
PIÑERO	26/07/2006	M.B. DE MARTHA A. BISCIONE	SENSOR para oximetro de pulso universal tipo broche de cable largo y conexion directa CABLE DE 3 METROS mca. Cardiotecnica. ;	UNID.	1373	2	\$ 290,00	\$ 580,00	MENSUAL
PIÑERO	26/07/2006	DCD PRODUCTOS S.R.L.	Tubo para intubacion traqueal espiralado N° 28 c/balon esteril y descartable mca. Sheridan-Spiral Flex. ;	TUBOS	1374	10	\$ 31,00	\$ 310,00	MENSUAL
PIÑERO	26/07/2006	DCD PRODUCTOS S.R.L.	TUBULADURAS NEUMOVENT GRAF CON NEBULIZADOR marca DCD.	UNID	1374	100	\$ 32,80	\$ 3.280,00	MENSUAL
PIÑERO	26/07/2006	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	SONDA para alimentacion nasogastrica o canalizacion venosa tipo K30 de material plastico, esteril, atoxica o apirogena, envasada en dos sobres plasticos hermeticamente cerrados, o en sobre pelable tipo pouch que garantice su conservacion, acondicionadas en cajas de no mas de 250 unidades, marca Barcat. ;	UNID.	1375	600	\$ 0,32	\$ 192,00	MENSUAL
PIÑERO	26/07/2006	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	SONDA para alimentacion nasogastrica o canalizacion venosa tipo K 31 de material plastico, esteril, atoxica, apirogena, envasada en dos sobres hermeticamente cerrados o en sobre pelable tipo pouch que garantice su conservacion, acondicionada en cajas de no mas de 250 unidades. marca Barcat. ;	UNID.	1375	600	\$ 0,32	\$ 192,00	MENSUAL

PIÑERO	26/07/2006	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	SONDA para intubacion gastrica de Levine tipo K 10 de material plastico p/uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. envasada en dos sobres hermeticamente cerrados o en sobre pelable tipo Pouch, acondicionado en cajas de no mas de 250 unidades, marca Barcat. ;	UNID.	1375	600	\$ 0,52	\$ 312,00	MENSUAL
PIÑERO	26/07/2006	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	SONDA FOLEY DOBLE VIA N7 16 de latex siliconado flexible, punta recta, orificios opuestos, balon de 15 a 30 ml. recta y cilindrica. esteril, atoxica, longitud no menor a 40 cm. balon de 15 a 30 ml. envasada en dos sobres plasticos hermeticamente cerrados o en sobre pelable tipo pouch que garantice su conservacion, acondicionada en bolsas o cajas de no mas de 10 unid. marca Well Lead.;	UNID.	1375	300	\$ 1,00	\$ 300,00	MENSUAL
PIÑERO	26/07/2006	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	SONDA FOLEY DOBLE VIA N7 18 de latex flexible siliconado punta olivar acodada un orificio tienann balon de 15 a 30 ml. longitud no menor a 40 cm. diametro externo 5,0 a 6 mm. esteril, esteril y atoxica envasada en dos sobres plasticos hermeticamente cerrados o en sobres pelables tipo pouch. acondicionadas en cajas de no mas de 10 unidades. Well Lead. ;	UNID.	1375	300	\$ 1,00	\$ 300,00	MENSUAL
PIÑERO	26/07/2006	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	SONDA FOLEY DOBLE VIA N7 20 de latex siliconado flexible balon de 15 a 30 ml. con un extremo reedondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos longitud no menor a 40 cm. diametro externo de 6,5 a 6,7 mm. esteril y atoxica, envasa en dos sobres plasticos hermeticamente cerrados o en sobre pelable tipo pouch acondicionada en cajas de no mas de 1' unidades marca Well Lead. ;	UNID.	1375	150	\$ 1,00	\$ 150,00	MENSUAL
PIÑERO	26/07/2006	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	SONDA FOLEY TRIPLE VIA N7 20 balon de 30 a 50 ml. longitud no menor a 40 cm. diametro externo de 6,5 a 6,7 mm. envasada en dos sobres plasticos hermeticamente cerrado o en sobre pelable tipo pouch que garantice su conservacion acondicionada en bolsas o cajas de no mas de 10 unidades. Well Lead. ;	UNID.	1375	40	\$ 1,45	\$ 58,00	MENSUAL
PIÑERO	26/07/2006	EKIPOS S.R.L.	SONDA URETRAL NELATON RECTA de 22 Ch en PVC esteril, flexible y atoxica, con un extremo redondeado con dos orificios redondeados y opuestos longitud no menor a 40 cm. diametro de 7,20 a 7,40 mm. envasada en dos sobres tipo pouch que garantice su conservacion acondicionada en bolsas o cajas de no mas de 10 unidades, mca. Koler. ;	UNID.	1376	40	\$ 0,60	\$ 24,00	MENSUAL
PIÑERO	26/07/2006	EKIPOS S.R.L.	SONDA RECTAL de 28 Fr de goma roja apta uso medicinal, en un extremo orificio central y en el otro un adaptador para tubuladura, diametro externo de 9,2 a 9,3, longitud no menor a 30 cm. acondicionada en envases de no menor a 10 unidades mca. E.K. ;	UNID.	1376	100	\$ 1,75	\$ 175,00	MENSUAL
PIÑERO	26/07/2006	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS SRL	Papel kraft de 850 x 1200 MM blanco uso m... p/esterilizaci... monof... resistente a tracci... 50g IRAM mca. EP. ;	KILOS	1377	100	\$ 6,80	\$ 680,00	MENSUAL
PIÑERO	26/07/2006	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS SRL	Papel termosensible para electroencefalografo de 18 x 30 cm. mca. EP en resmas de 500 hojas. ;	RESMA	1377	20	\$ 13,00	\$ 260,00	MENSUAL
PIÑERO	26/07/2006	CN MEDICAL DE C.A. NIEVA	Mascaras de proteccion respiratoria;de alta eficacia tipo M95 de 3M marca Wilson/North.	UNID.	1378	400	\$ 3,14	\$ 1.256,00	MENSUAL
PIÑERO	26/07/2006	SILMAG SA	Cateter epicut - eo cava-neonatos Ch 2 100 % silicona c/canula inductora y prolong. c/conector L.L. en blister de Tybek y caja mca. Silmag 540-30. ;	UNID.	1379	40	\$ 42,00	\$ 1.680,00	MENSUAL
PIÑERO	26/07/2006	SILMAG SA	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA tipo K 33, de elast'mero de silicona uso medicinal 100 % x 6 fr long. de 45 cm. Envasada en dos sobres pl'asticos herm'icamente cerrados, o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservaci'n esteril, atoxico, apirogeno, marca Silmag 392-06. ;	UNID.	1379	50	\$ 9,00	\$ 450,00	MENSUAL
PIÑERO	26/07/2006	SILMAG SA	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA tipo K 35 de elast'mero de silicona uso medicinal 100 % de 4 fr x 45 cm. de long. Envasada en dos sobres pl'asticos herm'icamente cerrados, o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservaci'n. esteril, atoxico, apirogeno, Marca Silmag 392-04. ;	UNID.	1379	50	\$ 9,00	\$ 450,00	MENSUAL
PIÑERO	26/07/2006	DROG. FARMATEC S.A.	Pipetas nebulizacion descartables (Adultos) plasticas Marca Nebucor. ;	UNID.	1380	150	\$ 2,10	\$ 315,00	MENSUAL
PIÑERO	26/07/2006	ASSIST MEDICAL DE E.N.ALVARE	MASCARA PARA OXIGENO De 100%, para adultos Campbell de material plastico uso medicinal atoxico flexible, con pico fijo y elastico p/sosten envasada individualmente en sobre con cierre hermetico, marca HG. ;	UNID.	1381	100	\$ 2,54	\$ 253,90	MENSUAL
PIÑERO	26/07/2006	ASSIST MEDICAL DE E.N.ALVARE	MASCARA PARA OXIGENO multipico para 24, 28, 32, 35, 40 y 50 %;de material plastico p/ uso medicinal atoxico flexible, con picos intercambiables y elastico de ajuste envasada individualmente en sobre con cierre hermetico para adultos Marca HG. ;	UNID.	1381	150	\$ 3,36	\$ 504,60	MENSUAL
PIÑERO	26/07/2006	ASSIST MEDICAL DE E.N.ALVARE	SONDA para aspiracion de mucus o administracion de oxigeno K-29 de material plastico (12 fr.) esteril, apirogena, atoxica., envasadas en dos sobres plasticos hermeticamente cerrados o en sobre pelable tipo Pouch que garantice su conservacion, acondicionada en cajas de no mas de 250 unidades;marca Shinobi Medical. ;	UNID.	1381	500	\$ 0,35	\$ 174,50	MENSUAL
PIÑERO	26/07/2006	ASSIST MEDICAL DE E.N.ALVARE	SONDA para aspiracion de mucus y administracion de oxigeno K-32 de material plastico flexible, suave, y transparente, calibre uniforme, longitud de no menos a 40 cm. diametro externo de 5,2 a 5,3 esteril, atoxica y apirogena esnvadas en dos sobres plasticos hermeticamente cerrados o en sobre pelable tipo pouch que garantice su conservacion acondicionada en cajas de no mas de 250 unid. marca Shinobi Medical. ;	UNID.	1381	1600	\$ 0,36	\$ 580,80	MENSUAL
PIÑERO	26/07/2006	ASSIST MEDICAL DE E.N.ALVARE	SONDA K 33 Shinobi medical. ;	UNID.	1381	1500	\$ 0,27	\$ 402,00	MENSUAL
PIÑERO	26/07/2006	ASSIST MEDICAL DE E.N.ALVARE	SONDA K-35 Shinobi Medical. ;	UNID.	1381	1500	\$ 0,27	\$ 402,00	MENSUAL

PINERO	26/07/2006	CAV MEDICA S.R.L.	TUBO CONECTOR EN T para intercambio de mezcla oxigeno aire con conector a nebulizador y prolongador a fuente de oxigeno de ET 45 de 2 mts. ECRI 989-27-17-925 TO2. ;;;	UNID.	1382	200	\$ 8,00	\$ 1.600,00	MENSUAL
PINERO	27/07/2006	MACOR INSUMOS HOSPIT.S.R.L.	CAJA x 100 PELICULAS RADIOGRAFICAS PARA MAMOGRAFIA 18x 24 MARCA KODAK.	Cja.	1383	40	\$ 145,40	\$ 5.816,00	MENSUAL
PINERO	27/07/2006	MACOR INSUMOS HOSPIT.S.R.L.	APOSITO TRANSPARENTE de 12 x 10 con adhesivo hipoalergico permeable al oxigeno e impermeable a liquidos y microorganismos cod. 1626 marca 3M. ;	UNID	1384	2000	\$ 1,43	\$ 2.850,00	MENSUAL
PINERO	27/07/2006	FCIA. DE MEDRANO 533 S.C.S.	BOTELLA DE VIDRIO CON TAPA A ROSCA De 1000 cm3, color caramelo, marca TeyT.	UNID.	1385	24	\$ 1,90	\$ 45,60	MENSUAL
PINERO	27/07/2006	PROPATO HNOS SAIC	AGUJA PERICRANEAL 25 INTERMITENTE	UNID	1386	800	\$ 2,15	\$ 1.716,00	MENSUAL
PINERO	27/07/2006	PROPATO HNOS SAIC	AGUJA PERICRANEAL 23 INTERMITENTE	UNID	1386	1000	\$ 2,15	\$ 2.145,00	MENSUAL
PINERO	27/07/2006	FLOSAN SRL	GUIAS MICROGOTEROS FOTOSENSIBLES	UNID	1387	2000	\$ 1,62	\$ 3.240,00	MENSUAL
PINERO	27/07/2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.	HEMOSUCTOR PLAST CON PUNZON ACERO 750 CM ULTRAVAC	UNID	1388	20	\$ 14,00	\$ 280,00	MENSUAL
PINERO	27/07/2006	DCD PRODUCTOS S.R.L.	FILTRO HUMIDIFICADOR BACTERIANO MCA AIR SAFETY	UNID	1389	150	\$ 5,00	\$ 750,00	MENSUAL
PINERO	27/07/2006	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	CANULA TRAQUEOSTOMIA C/BALON 10 MM	UNID	1390	10	\$ 11,50	\$ 115,00	MENSUAL
PINERO	27/07/2006	EDALVA S.A.	CELULOSA OXIDADADA REGENERADA De 5,1 cm x 7,6 cm. Cod. 1953 marca Surgicel J&J.	UNID.	1391	120	\$ 38,44	\$ 4.612,80	MENSUAL
PINERO	27/07/2006	EDALVA S.A.	ESPONJA HEMOSTATICA De gelatina, de 70 x 50 x 10 mm, Cod. MS0002 marca Spongostan de J&J.	UNID	1391	120	\$ 13,49	\$ 1.618,80	MENSUAL
PINERO	27/07/2006	EDALVA S.A.	Mallas de Prolene o Polipropileno 30 x 30 cm. Cod. XYPML marca Ethicon.	UNID.	1391	10	\$ 191,50	\$ 1.915,00	MENSUAL
PINERO	27/07/2006	EKIPOS SRL	LANCETAS BISEL TRIFACETADO MCA MONOJET	Cja.	1392	1	\$ 191,00	\$ 191,00	MENSUAL
PINERO	27/07/2006	ADEE SA	MANGUITO NEONATAL 0 MCA CAS MEDICAL	UNID	1393	20	\$ 19,50	\$ 390,00	MENSUAL
PINERO	27/07/2006	GREEN MED SRL	CEPILLO CIRUGIA C/ESPONJA	UNID	1394	2000	\$ 0,54	\$ 1.074,00	MENSUAL
PINERO	27/07/2006	GREEN MED SRL	CINTA ADHESIVA MICROP 25 MM X 9 MTS	ROLLO	1394	240	\$ 0,94	\$ 226,32	MENSUAL
PINERO	27/07/2006	BECTON DICKINSON ARG SRL	AGUJA TOUHY 16 G X 3 1/2	LTS	1395	50	\$ 3,62	\$ 180,90	MENSUAL
PINERO	27/07/2006	BECTON DICKINSON ARG SRL	CATETER MEDIANA DURACION 24 G	UNID	1395	1200	\$ 0,91	\$ 1.089,00	MENSUAL
PINERO	27/07/2006	SILMAG SA	CATETER UMBILICAL 2,5 FR	UNID	1396	30	\$ 11,50	\$ 345,00	MENSUAL
PINERO	27/07/2006	SILMAG SA	CATETER UMBILICAL 3,5 FR	UNID	1396	20	\$ 6,50	\$ 130,00	MENSUAL
PINERO	27/07/2006	SILMAG SA	CATETER UMBILICAL 5 FR	UNID	1396	20	\$ 6,50	\$ 130,00	MENSUAL
PINERO	27/07/2006	LAB SAN ANTONIO SRL	HILO LINO CAL 100 80CM	SOBRE	1397	100	\$ 2,42	\$ 242,00	MENSUAL
PINERO	27/07/2006	LAB SAN ANTONIO SRL	HILO LINO CAL 30 80CM	SOBRE	1397	100	\$ 2,65	\$ 265,00	MENSUAL
PINERO	27/07/2006	LAB SAN ANTONIO SRL	HILO LINO CAL 40 80 CM	SOBRE	1397	100	\$ 2,65	\$ 265,00	MENSUAL
PINERO	27/07/2006	LAB SAN ANTONIO SRL	HILO LINO CAL 70 80 CM	SOBRE	1397	100	\$ 2,65	\$ 265,00	MENSUAL
PINERO	27/07/2006	LAB SAN ANTONIO SRL	HILO LINO CAL 90 80 CM	SOBRE	1397	100	\$ 2,65	\$ 265,00	MENSUAL
PINERO	27/07/2006	AMERICAN FIURE SA	CATETER VENOSO CENTRAL SIMPLE LUMEN 14 G X 20 CM	SET	1398	180	\$ 26,10	\$ 4.698,00	MENSUAL
PINERO	27/07/2006	PLASTIMED SRL	CANULAS LAVAJE OIDO	UNID	1399	200	\$ 1,33	\$ 266,00	MENSUAL
PINERO	27/07/2006	PLASTIMED SRL	FRASCO 700 ML BITIBULADO PVC	FCO	1399	150	\$ 2,33	\$ 349,50	MENSUAL
PINERO	27/07/2006	DROG MARTORANI SA	BAJALENGUA MADERA ADULTOS	UNID	1400	10000	\$ 0,01	\$ 100,00	MENSUAL
PINERO	27/07/2006	DROG MARTORANI SA	BOLSA SIMPLE 2 LTS C/TUBULADURAS ASPIRACION	UNID	1400	200	\$ 7,00	\$ 1.400,00	MENSUAL
PINERO	27/07/2006	DROG MARTORANI SA	CANULA OXIGENACION NASAL	UNID	1400	200	\$ 1,18	\$ 236,00	MENSUAL
PINERO	27/07/2006	DROG MARTORANI SA	CATETER MEDIANA DURACION 22 G	UNID	1400	1000	\$ 0,87	\$ 868,00	MENSUAL
PINERO	27/07/2006	DROG MARTORANI SA	CATETER MEDIANA DURACION AG 18	UNID	1400	2000	\$ 0,87	\$ 1.736,00	MENSUAL
PINERO	27/07/2006	DROG MARTORANI SA	CATETER MEDIANA DURACION AG 20	UNID	1400	2000	\$ 0,87	\$ 1.736,00	MENSUAL
PINERO	27/07/2006	DROG MARTORANI SA	CINTA TESTIGO AUTOCLAVE 15 X 50	UNID	1400	80	\$ 8,96	\$ 716,80	MENSUAL
PINERO	27/07/2006	DROG MARTORANI SA	EQ PERFUSION PERICRANEAL 23 G	UNID	1400	600	\$ 1,86	\$ 1.116,00	MENSUAL
PINERO	27/07/2006	DROG MARTORANI SA	EQ PERFUSION PERICRANEAL 25 G	UNID	1400	300	\$ 1,86	\$ 558,00	MENSUAL
PINERO	27/07/2006	DROG MARTORANI SA	MANGUITO NEONATAL 1	UNID	1400	20	\$ 17,30	\$ 346,00	MENSUAL
PINERO	27/07/2006	DROG MARTORANI SA	MANGUITO NEONATAL 2	UNID	1400	20	\$ 17,30	\$ 346,00	MENSUAL
PINERO	27/07/2006	DROG MARTORANI SA	MANGUITO NEONATAL 3	UNID	1400	20	\$ 17,30	\$ 346,00	MENSUAL
PINERO	27/07/2006	ACONCAU SA	CANASTILLA DORMIA 4 HILOS MCA OLYMPUS	UNID	1401	1	\$ 2.314,00	\$ 2.314,00	MENSUAL
PINERO	28/07/2006	AMERICAN FIURE SA	CATETER SUBCLAVIA DOBLE LUMEN 8 FR	UNID	1404	5	\$ 150,00	\$ 750,00	MENSUAL
PINERO	31/07/2006	FRESENIUS KABI SA	BOLSAS ALIMENTACION PARENTERAL PARA NEONATOLOGIA	BOLSA	1405	40	\$ 145,00	\$ 5.800,00	MENSUAL

REPARTICION	FECHA	PROVEEDOR	INSUMO/PRODUCTO	UNIDAD	NOC	CANTIDAD	P.UNITARIO	TOTAL	EVOLUCION
PIÑERO	01/06/2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	Set de cirugía, compuesto por: 4 Tornillos canulados de 3.5 mm. de diámetro, 4 Clavijas de 1.5 mm. x 15 cm.; 1 Rollo de alambre maleable de 1.0 mm. de diámetro x 1 metro, marca Engimplan, aprobada por Anmat (Disp. N.º 6292/03 Legajo 1019.); Set de alternativas e instrumental de colocación en próstata para la cirugía.; Paciente: Menaldi Juan Carlos.	SET.	978	1	\$ 995.00	\$ 995.00	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	DROG. DIMEC S.R.L.	Leche en polvo 2º semestre Sanor Bebe 2 modificada para lactantes y ni, os, envases x 800 grs. Pacientes: QUESADA SOFIA 5 KG., CONDORI GERONIMO 5 KG.	ENV.	979	12	\$ 11.45	\$ 137.40	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	Carvediol de 12.5 mg comprimido. Roux Ocea cert. 47337 Pacientes INTERNADOS.	COMP.	980	90	\$ 0.74	\$ 66.96	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	HIDROXICLOROQUINA De 200 mg/Narbon (Buxton) cert. 51207 Paciente: LECINA.	COMP.	980	100	\$ 0.97	\$ 97.00	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	LAB. BAGO S.A.	Leche maternizada en polvo Vital Infantil 1, env x 1 kg, cert. 508864. Pacientes: PERALTA NARELA ABRIL (6 KG.), CHACON CUENCA BRIELLE (4 KG.), BAJARANO ANGOLA ELIAS (4 KG.), MONTES DANIEL (5 KG.), VERA LUIS (4 KG.), BENITEZ ALONSO DERLIS (4 KG.), GOMEZ LUNA (4 KG.), RODRIGUEZ MARCELO (5 KG.), PARRA LUCAS (5 KG.), Gemelas LINO MAMANI (8 kg. -4 kg. cada una-).	KGS	981	47	\$ 19.59	\$ 920.73	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	DROG. DE BELGRANO SA	Carbetocin Duratocin INY. SOL. IAB. fERRING.	AMP	982	20	\$ 31.18	\$ 623.60	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	DROG. DE BELGRANO SA	Desmopresina 0.2 mg. comprimidos Ferring Paciente: BRANCHICHELLA.	COMP	982	200	\$ 3.44	\$ 688.00	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	DROG. DE BELGRANO SA	Oxibutirina 5 mg. presentación x 50 comp. Lab. Ferring. Paciente: FARI A.	Comp.	982	100	\$ 0.85	\$ 85.00	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	DROG. ZETA SRL	Baclofeno 10 mg. cert. 51317 Indeco. Paciente LUCERO.	COMP.	983	50	\$ 3.62	\$ 31.00	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	DROG. ZETA SRL	Cefalexina 250 mg. x 120 ml. cert. 38840 Fabra. FARMACIA.	FCOS.	983	300	\$ 0.49	\$ 1.047.00	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	DROG. ZETA SRL	Eritropoyetina 4000 UI. Elea Paciente: BENTIVEGNA.	AMP.	983	8	\$ 19.55	\$ 156.40	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	DROG. ZETA SRL	LEVODOPA + CARBIDOPA Levodopa + Carbidopa 250 mg. Klonal cert. 45113. Paciente VALIENTE	COMP.	983	180	\$ 0.36	\$ 64.80	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	LILIANA MABEL DIAZ	Finasteride 5 mg. comp. marca Eutiz Lab. Merck Quimica. paciente: LEDESMA.	COMP.	984	60	\$ 1.19	\$ 71.40	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	LILIANA MABEL DIAZ	Terazocina 5 mg. Mca. Egldon Lab. Nerck Quimica. Pacientes LEDESMA y DIAZ.	COMP.	984	180	\$ 0.61	\$ 110.52	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	DROG. MEDYSER S.R.L.	Vigabatrin Sabril / Lab. Aventis 500 mg. comp. Paciente: ZEBALLOS.	COMP.	985	120	\$ 2.53	\$ 303.60	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	DROG. KENDIS SRL	POTASIO, CLORURO De 15 mEq/ 5 ml Inyectable x 5 ml BIOCHROM CERT.39345.;	AMP.	986	500	\$ 0.29	\$ 143.50	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	DROG. FARMATEC S.A.	NEOSTIGMINA:De 0.5 mg/ml inyectable por 1 ml ampolla DRAWER cert. 51805.;	AMP.	987	300	\$ 0.64	\$ 190.80	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	DISMEQUI SRL	Set anestesia subdural c/aguja raquidea punta lapiz Nro. 27 GA BD x 3 1/21" c/introductor BD 20 Ga x 1 1/4" c/eringas 5 cc. y 10 cc. campo quirurgico fenestrado y de mesa agujas hipodermicas gasas pote p/soluciones antisépticas acondicio. individualmente esteriles Dismequi	UNID	988	100	\$ 30.80	\$ 3.080.00	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	DISMEQUI SRL	Set de anestesia subdural, con aguja raquidea punta lapiz 25 GA x 3 1/2 BD con introductor BD N.º 20 Ga x 1 1/4" jga BD de 5 y 10 cc. de conexión directa ag. hipodermicas BD variados calibres campo quirurgico fenestrado y de mesa acondicionado individualmente esteriles marca Dismequi.	UNID	988	100	\$ 30.80	\$ 3.080.00	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	ALBRO S.R.L.	Equipos accesorio para perfusión pericraneal continua descartable estSril calibre 21 G tipo Butterfly marca Scalp Vein-Hanaco.;	UNID.	989	200	\$ 0.15	\$ 30.00	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	ALBRO S.R.L.	Piel Medica Bovina SM.	UNID.	989	2	\$ 68.37	\$ 136.74	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	ALBRO S.R.L.	Sondas vesical Pezzer recta de 30 ch de Goma Latex Iamo-Helvet.;	UNID.	989	60	\$ 1.26	\$ 75.60	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	ALBRO S.R.L.	Sondas vesical Pezzer rectas de 30 ch goma latex IAMO-Helvet.;	UNID.	989	80	\$ 1.26	\$ 100.80	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	ALBRO S.R.L.	Tubos para rectosigmoidoscopia marca Heine.	UNID.	989	100	\$ 17.00	\$ 1.700.00	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	PROPATO HNOS S.A.I.C.	Sonda nasogastrica infantiles 2.3 m t/K 31 mca Bio Fil	UNID.	990	100	\$ 0.32	\$ 31.80	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	PROPATO HNOS S.A.I.C.	SONDA NASOGASTRICA prem. 1.4 m tipo K 35 Bio Fil.;	UNID.	990	150	\$ 0.25	\$ 38.10	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	PROPATO HNOS S.A.I.C.	SONDA NASOGASTRICA prematuro 2.0 m tipo K 33 Bio Fil.;	UNID.	990	300	\$ 0.25	\$ 76.20	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	PROPATO HNOS S.A.I.C.	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA adulto 2.8 m tipo K 30 Bio Fil.;	UNID.	990	600	\$ 0.32	\$ 190.80	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	PROPATO HNOS S.A.I.C.	SONDA PARA ASPIRACION DE MUCUS Y/O ADMINISTRACION DE OXIGENO 4 m tipo K. 29 Bio-Fil.;	UNID.	990	500	\$ 0.35	\$ 173.50	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	PROPATO HNOS S.A.I.C.	Tubos endotraqueales sin balon 2.5 m. Rusch 100605/382.;	UNID.	990	30	\$ 2.85	\$ 85.47	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	PROPATO HNOS S.A.I.C.	Tubos endotraqueales sin balon 3.0 m Rusch 100605/382.;	TUBOS	990	60	\$ 2.85	\$ 170.94	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	PROPATO HNOS S.A.I.C.	Tubos endotraqueales sin balon 3.5 Rusch 100605/382.;	TUBOS	990	40	\$ 2.85	\$ 113.96	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	PROPATO HNOS S.A.I.C.	Tubos endotraqueales sin balon 4.0 m Rusch 100605/382.;	UNID.	990	30	\$ 2.85	\$ 85.47	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	PROPATO HNOS S.A.I.C.	Tubos endotraqueales sin balon 5.0 m. Rusch 100605/382.;	UNID.	990	30	\$ 2.85	\$ 85.47	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	TRO-PAK S.A.	Tiras testigo para estufa x 100 a 250 unidades Tro-Pak.	TIRAS	991	1500	\$ 0.03	\$ 42.00	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	Vendas de yeso ( secado normal ) 15 cm. x 4 mts. proceso Gypsofix I.A. marca Ayep.	UNID	992	600	\$ 1.42	\$ 852.00	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L.	TUBULADURA DE LATEX:De 12 mm con diametro externo y 8 mm de diametro interno marca Oeste.	UNID	993	100	\$ 2.54	\$ 254.00	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	FAB.ARG. DE PAP. TERMOSENSIBLE	Papel termosensible para E.E.G. de 18 x 30 presentado en resmas de 500 hojas.	RESMA	994	20	\$ 15.30	\$ 306.00	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Pulseras de identificación para:recien nacidos Madre - Hijo numeradas p/esc. con cierre inviolable en caja x 150 unidades. Marca Clinicon.	UNID.	995	450	\$ 0.99	\$ 445.50	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	CHARAF SILVANA GRACIELA	BOLSA COLECTORA DE ORINA PEDIATRICA FEMENINA PARA 12 HORAS DESCARTABLE. esteril Koler.;	UNID.	996	1000	\$ 0.24	\$ 240.00	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	CHARAF SILVANA GRACIELA	BOLSA COLECTORA DE ORINA PEDIATRICA MASCULINA. PARA 12 HORAS DESCARTABLE esteril Koler.;	UNID.	996	600	\$ 0.24	\$ 144.00	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	CHARAF SILVANA GRACIELA	Prolongador desc. ext. d/bsa. PT. 20 largo 1 mtr. Koler.	ENV.	996	200	\$ 0.36	\$ 72.00	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	PLUS PAPIER SRL	SONDA FOLEY DOBLE VIA N.º 18 con balon esteril mca. NP est. por OE s/mtra.;	UNID.	997	300	\$ 0.96	\$ 287.10	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	PLUS PAPIER SRL	SONDA FOLEY DOBLE VIA N.º 20 con balon esteril mca. NP est. por OE s/mtra.;	UNID.	997	180	\$ 0.96	\$ 172.26	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	SILMAG SA	Cateter epicutaneo-cava para neonatos Ch 02 100 % siliconado con canula de introduccion y prolongador con conector L.L. en blister de Tybek y caja marca Silmag. cat. 540-30.	UNID.	998	40	\$ 42.00	\$ 1.680.00	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	SILMAG SA	Sonda alimentacion nasogastrica tipo K 31 elastomero de silicona p/uso medicinal 100 % de 7 fr. de 105 cm. de largo env esteril t/pouch cat. 392-07 mca. Silmag.	UNID.	998	50	\$ 9.00	\$ 450.00	MENSUAL

PIÑERO	01/06/2006	SILMAG SA	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA tipo K 33 de elastometro de silicona 100 % uso medicinal de 6 fr. longitud 45 cm. para neonatos constituida por una tubuladura elaborada con elastomero de silicona apt para uso medicinal transparente flexible suave y de calibre uniforme en un extremo tendras una punta redondeada y cerrada con orificios alternados a los lados cerca de la misma a 12.00 y 22.00 mm como maximo de la misma y en el otro extremo tendra un conector blando y flexible con tapon que permita adaptar un con americano con mar	UNID.	998	100	\$ 9.00	\$ 900.00	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	SILMAG SA	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA tipo K-35 de elastomero de siliconas para neonatos 100 % uso medicinal 4 fr y long. de 45 cm. en env. ind. 1pouch mca. Silmag cat. 392-04. ;	UNID.	998	50	\$ 9.00	\$ 450.00	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	AMERICAN FIURE SA	Cateter venoso central simple lumen 14 g x 20 cm tecnica Seldinger mca Arrow	SET.	999	180	\$ 25.35	\$ 4.563.00	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	DROG. FARMATEC S.A.	BOLSAS SIMPLES DE 2LTS DE CAPACIDAD CON TUBULADURAS DE CONEXION ECOVAC TIPO RECTAL.	UNID.	1000	200	\$ 7.99	\$ 1.597.20	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	DROG. FARMATEC S.A.	Especulo vaginal mediano mca Greyton	unid	1000	2000	\$ 0.76	\$ 1.510.00	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	DROG. FARMATEC S.A.	Pipetas nebulizacion desc adultos mca HG	unid	1000	100	\$ 2.75	\$ 275.20	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	DROG. FARMATEC S.A.	Set para dialisis peritoneal V 307 mca Rivero	unid	1000	5	\$ 66.22	\$ 331.12	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	DROG. FARMATEC S.A.	Sonda foley triple via hematurica 7.30 mm 22 fr c/balon mca Pharmplast	UNID.	1000	20	\$ 17.42	\$ 348.48	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	DROG. MARTORANI SA	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DURACION Cat,ter para puncion venosa, calibre 22G, duracion (3 a 5 dias). Constituido por: a) Una c nula de teflon o vialen de 23,00 a 28,00 mm de largo, calibre 22G, con lnea radiopaca. b) Aguja de puncion siliconada, con bisel corto trifacetado. c) C mara transparente de observacion. d) Adaptador conico hembra, tipo Luer Lock. Est,ril, atoxico y aprog,nico. Envasado individualmente, en sobres con cierre herm,tico, o en sobre pelable tipo pouch. Acondicionado en cajas de no m s de 50 u	UNID.	1001	800	\$ 0.87	\$ 696.00	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	DROG. MARTORANI SA	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DURACION Cat,ter para puncion venosa, calibre 24G, duracion (3 a 5 dias). Constituido por: a) Una c nula de teflon o vialen de 17,00 a 24,00 mm de largo, calibre 24G, con lnea radiopaca. b) Aguja de puncion siliconada, con bisel corto trifacetado. c) C mara transparente de observacion. d) Adaptador conico hembra, tipo Luer Lock. Est,ril, atoxico y aprog,nico. Envasado individualmente, en sobres con cierre herm,tico, o en sobre pelable tipo pouch. Acondicionado en cajas de no m s de 50 u	UNID.	1001	800	\$ 0.87	\$ 696.00	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	DROG. MARTORANI SA	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DURACION;Cateter para puncion venosa calibre 14G duracion (3 a 5 dias) constituido por: a) Una canula de teflon o vialon de 50,00 a 64,00 mm de largo calibre 14G con linea radiopaca b) Aguja de puncion siliconada con bisel corto trifacetado c) Camara transparente de observacion d) Adaptador conico hembra tipo Luer Lock esteril atoxico y aprog,eno envasado individualmente en sobre con cierre hermetico o en sobre pelable tipo pouch acondicionado en cajas de no mas de 50 unidades *6515-29-501-9446 marca Pol	UNID.	1001	200	\$ 0.87	\$ 174.00	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	VERMINAL SA	Morfina comp 30 mg Neocalmans	COMP	1002	300	\$ 1.34	\$ 402.00	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	MEDIPHARMA SA	Proparacaina Anestalcum x 15 ml fco Alcon	FCOS.	1003	20	\$ 15.29	\$ 305.80	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	DROG. MEDYSER S.R.L.	Vitamina A + Biotina + asoc./amp iny. Cernevit Baxter	F/AMP	1004	50	\$ 15.98	\$ 799.00	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	B.K.B. SOCIEDAD ANONIMA	NALBUFINA clorhidrato de 10 mg., amp. x 1 ml. Gray - Denver.;	AMP	1005	100	\$ 1.13	\$ 112.50	MENSUAL
PIÑERO	01/06/2006	AVEDIS TECNO AGRO VIAL S.A.	Oxigeno gaseoso para uso medicinal por M3	M3	1006	8000	\$ 3.99	\$ 31.920.00	MENSUAL
PIÑERO	02/06/2006	SANCOR COOP. UN. LTDA.	Leche Sancor Bebe 1., formula de inicio, brick x 250 cc.	brik	1008	610	\$ 1.13	\$ 689.30	MENSUAL
PIÑERO	02/06/2006	RENALIFE SA	ESPONJA HEMOSTATICA De gelatina Cutanplast mod. standart de 70 x 50 x 10 mm. abs. atoxica no causa reacciones alergicas Ph neutro, envasado individualmente en sobres con cierre hermetico, fabricada por Marcia Brunelli SPA origen Italia.	UNID	1011	120	\$ 12.68	\$ 1.521.60	MENSUAL
PIÑERO	02/06/2006	PROPATO HNOS S.A.I.C.	Equipo accesorio para perfusion pericraneal N° 23 G, Intermitente, descartable, esteril, atoxico y aprog,eno, envasado individualmente, en sobre hermetico o en envase pelable tipo pouch, acondicionado en cajas de no mas de 50 unidades. Butterfly Abbott 4871. ;	UNID	1012	1000	\$ 2.15	\$ 2.145.00	MENSUAL
PIÑERO	02/06/2006	PROPATO HNOS S.A.I.C.	Pinza umbilical para hemostasia en el cordon umbilical del neonato, de material plastico uso medicinal, con cierre a presion, no deslizable, descartable, esteril y atoxico, presentado en envase individual, esteril blanco, Clincon. ;	UNID.	1012	800	\$ 0.23	\$ 180.80	MENSUAL
PIÑERO	02/06/2006	PROPATO HNOS S.A.I.C.	Tela adhesiva de 2,5 mm. x 9 m. de largo hipoaergenicas dura de Seda (tafetan) presentada en rollos de 24.00 a 26.00 de ancho y longitud de 8.90 a 9.10 m. Acondicionado en cajas de no mas de 12 rollos. Rollo Printex. ;	ROLLO	1012	120	\$ 2.48	\$ 297.24	MENSUAL
PIÑERO	02/06/2006	QUIMICA DEL SANTO S.A.	Papel creppe grado medico de 60 g/m2 barrera bacteriana repelente al agua con porosidad controlada ausencia de memoria y resistencia a los procesos de est. por calor humedo y calor seco debiera responder a normas nacionales e internacionales de 0.80 x 1.20 m. por 125 hojas color azul mca. Reliance.;	RESMA	1013	10	\$ 135.20	\$ 1.352.00	MENSUAL
PIÑERO	02/06/2006	FAB.ARG. DE PAP. TERMOSENSIBLE	Papel para ecocardiograma de 110 mm. x 20 mts. tipo Sony 110-S marca Sensitherm I.Arg.	ROLLO	1014	50	\$ 22.40	\$ 1.120.00	MENSUAL
PIÑERO	02/06/2006	FAB.ARG. DE PAP. TERMOSENSIBLE	PAPEL TERMOSENSIBLE PARA ELECTROCARDIOGRAFO 63 mm x 30 mm. con grilla impresa, impresion interna Sensitherm I.A. ;	ROLLO	1014	64	\$ 2.40	\$ 153.60	MENSUAL
PIÑERO	02/06/2006	FAB.ARG. DE PAP. TERMOSENSIBLE	Papel termosensible para electrocardiograma 45 mm. x 30 mts. mca. Sensitherm. ;	ROLLO	1014	200	\$ 1.65	\$ 330.00	MENSUAL
PIÑERO	02/06/2006	UNIC COMPANY S.R.L.	FILTRO viral bacterial con humidificador dispuesto con el sector de filtrado hacia el paciente y el sector de humidificador hacia el puerto de capnografia con conector L.L. c./tapa de cierre a presion, de mat. flexible y sugetador, eficacia del 99.99 %, retorno de humedad de 30.6 Mg de H2O/L. res. de 2.6 cm. de H2O, vol. comp. de 59 ml. peso no mayor a 31 G y 200 ml. de vol. tidal minimo, reg. comp. Origen inglaterra marca Intersurgical cod. 1541. ;	Unid.	1015	150	\$ 5.10	\$ 765.00	MENSUAL
PIÑERO	02/06/2006	M.B. DE MARTHA A. BISCIONE	PAPEL TERMOSENSIBLE PARA ELECTROCARDIOGRAFO De 120 mm de ancho x 30 m de largo con grilla impresa para tres canales, impresion interna, marca Cardiochart o Cardioprinter. ;	ROLLO	1016	50	\$ 5.80	\$ 290.00	MENSUAL
PIÑERO	02/06/2006	DCD PRODUCTOS S.R.L.	Juego de tubuladura de Respirador Drager EV800 con valvula PEEP y nebulizador marca DCD.	JGOS.	1017	30	\$ 76.00	\$ 2.280.00	MENSUAL
PIÑERO	02/06/2006	DCD PRODUCTOS S.R.L.	Juegos de tubuladura de Respirador Drager Evita con nebulizador marca DCD.	JGOS.	1017	50	\$ 35.50	\$ 1.775.00	MENSUAL
PIÑERO	02/06/2006	DCD PRODUCTOS S.R.L.	Tubuladura descartable para respirador con NEUMOVENT GRAPH con nebulizador marca DCD.	UNID	1017	65	\$ 33.60	\$ 2.184.00	MENSUAL
PIÑERO	02/06/2006	EDALVA S.A.	Celulosa oxidada regenerada de 5,1 cm. x 7,6 cm. marca Surgicel de J&J cod. 1953.	UNID.	1018	120	\$ 36.20	\$ 4.344.00	MENSUAL

PIÑERO	02/06/2006	KIMS S.R.L.	Cinta testigo para autoclave autoadhesiva,rollos de 15 mm. x 50 mts. marca Kims.	ROLLO	1019	80	\$ 5,99	\$ 479,20	MENSUAL
PIÑERO	02/06/2006	SURGICON ARGENTINA SRL	Cateteres intravenoso P/Proc. Med. duracion A.G. 20. Esteriles Surgicon.	UNID.	1020	1000	\$ 0,84	\$ 840,00	MENSUAL
PIÑERO	02/06/2006	SURGICON ARGENTINA SRL	Cateteres P/Proc. Med. duracion A.G. 18.;Esteriles y Apirogenos cajas hasta 50 unidades marca Surgicon. ;	UNID.	1020	1400	\$ 0,84	\$ 1.176,00	MENSUAL
PIÑERO	02/06/2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARG. LTDA	APOSITO TRANSPARENTE De 12,00 x 15,00 cm. de film de poliuretano con adhesivo hipoalergico, permeable a oxigeno e impermeable a liquidos y microorganismos, esteril, envasado en sobre pelable que garantiza su conservacion, acondicionado en cajas de no mas de 100 unidades, Kendall cod. 6641 USA. ; CEPILLO PARA CIRUGIA plastico (con esponja) para lavado de manbos apto uso medicinal, envasado en sobre individual con cierre hermetico o sobre pelable tipo pouch, acondicionado en cajas de no mas de 100 unidades, marca Sigma Line. ;	UNID.	1021	3000	\$ 1,43	\$ 4.290,00	MENSUAL
PIÑERO	02/06/2006	GREEN MED SRL.	Oxido de Etileno Cartuchos x 30 Grs. mca. Biolene BL-25.	UNID.	1022	1000	\$ 0,55	\$ 545,00	MENSUAL
PIÑERO	02/06/2006	GREEN MED SRL.	Oxido de Etileno Cartuchos x 30 Grs. mca. Biolene BL-25.	CART.	1022	80	\$ 5,52	\$ 441,60	MENSUAL
PIÑERO	02/06/2006	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS SRL	Papel kraft de 850 x 1200 mm. 50 g/m2, primera monolucido color blanco apto para esterilizaci, debiera ajustarse a la norma Iram 3105 y con respecto al gramaje a la norma Iram 3098, marca EP. ;	KILOS	1023	40	\$ 6,98	\$ 279,20	MENSUAL
PIÑERO	02/06/2006	CN MEDICAL DE C.A. NIEVA	Canula de oxigenacion nasal (bigoterias) tipo K/27 mca. Tom Fac. ;	UNID.	1024	200	\$ 1,20	\$ 240,00	MENSUAL
PIÑERO	02/06/2006	CN MEDICAL DE C.A. NIEVA	Electrodos para ECG pediatricos TIANYI importados, en bolsitas x 25 unidades. ;	UNID.	1024	300	\$ 0,30	\$ 88,50	MENSUAL
PIÑERO	02/06/2006	CN MEDICAL DE C.A. NIEVA	Mascaras de proteccion respiratoria de alta eficacia tipo N95 de 3M marca Wilson/North.	UNID.	1024	300	\$ 3,47	\$ 1.040,70	MENSUAL
PIÑERO	02/06/2006	CN MEDICAL DE C.A. NIEVA	Nebulizador con mascar plast. y tubuladura HG pediatrico.	UNID.	1024	200	\$ 3,35	\$ 670,00	MENSUAL
PIÑERO	02/06/2006	CN MEDICAL DE C.A. NIEVA	NEBULIZADOR con mascar plastica y tubuladura HG PEDIATRICOS.	UNID.	1024	100	\$ 3,35	\$ 335,00	MENSUAL
PIÑERO	02/06/2006	LAB. SAN ANTONIO S.R.L.	HILO de Lino SEAM multihebra est. cal. N° 40 sobre de 10 hebras de 80 cm. de long. d/env. est. pelable est. por OE I.A. PM-771-17. ;	SOB.	1025	200	\$ 2,90	\$ 580,00	MENSUAL
PIÑERO	02/06/2006	LAB. SAN ANTONIO S.R.L.	HILO de lino SEAM multihebra esteriles calibre 30 en sobres de 10 hebras x 80 cm. de long. doble envase exterior pelable esterilizados por Oxido de Etileno Ind. Arg. PM-771-16. ;	SOB.	1025	200	\$ 2,90	\$ 580,00	MENSUAL
PIÑERO	02/06/2006	LAB. SAN ANTONIO S.R.L.	HILO de Lino SEAM multihebra esteriles calibre 90 cada sobre contiene 10 hebras x 80 cm. doble envase exterior pelable esterilizados por Oxido de Etileno Ind. Arg. PM-771-22. ;	SOB.	1025	200	\$ 2,42	\$ 484,00	MENSUAL
PIÑERO	02/06/2006	LAB. SAN ANTONIO S.R.L.	Sobres de hilo de Lino SEAM multihebra esteriles calibre N° 70, conteniendo 10 hebras de 80 cm. de longitud, doble envase exterior pelable esterilizados por Oxido de Etileno Ind. Arg. PM-771-20.	SOB.	1025	200	\$ 2,66	\$ 532,00	MENSUAL
PIÑERO	02/06/2006	LAB. SAN ANTONIO S.R.L.	Sobres de hilo de Lino SEAM multihebra esteriles, calibre N° 100 conteniendo 10 hebras de 80 cm. de longitud, doble envase exterior pelable esterilizados por Oxido de Etileno ind. arg. PM-771-23.	SOB.	1025	200	\$ 2,42	\$ 484,00	MENSUAL
PIÑERO	02/06/2006	DROG. FARMATEC S.A.	BOTELLA DE VIDRIO COLOR CARAMELO CON TAPA A ROSCA PLASTICA De 1000 cm3. TYT.	UNID.	1026	24	\$ 1,69	\$ 40,44	MENSUAL
PIÑERO	02/06/2006	ASSIST MEDICAL DE E.N.ALVAREZ	MASCARA PARA OXIGENO 100 % para adultos, elaborada en material plastico, apto para uso medicinal, atoxico y flexible, con pico fijo 100 % y elastico ajustable que permita su sosten. Envasada individualmente en sobre con cierre hermetico. marca HG. ;	UNID.	1027	100	\$ 2,54	\$ 253,90	MENSUAL
PIÑERO	02/06/2006	PLASTIMED SRL	Canulas de lavaje de oido marca Plastimed SRL Anmat 4074/04 I.A. ;	UNID.	1028	200	\$ 1,22	\$ 244,00	MENSUAL
PIÑERO	02/06/2006	PLASTIMED SRL	FRASCO De 700 ml, bitubulado de policloruro de vinilo (PVC), est Sil marca Plastimed SRL Anmat 4074/04 I.A.	FCOS.	1028	120	\$ 2,40	\$ 288,00	MENSUAL
PIÑERO	02/06/2006	DROG. MARTORANI SA	AGUJA PERIDURAL PUNTA TOUCHY;16 G x 3 1/2" (1.50 x 89.00 mm) con punta touchy para puncion peridural descartable constituida por a) una canula de acero inoxidable calibre 15 (diametro externo de 1.50 mm y una longitud de 89.00 mm) con punta curva y talon ciego modelo touchy sin imperfecciones o rebabas con marcacion para indicar la profundidad de penetracion b) un adaptador de materil plastico para uso medicinal traslucido con ajuste conico hembra tipo LUER LOCK esteril atoxico y apirogena envasada en sobre individual tipo pouch aco	UNID.	1029	50	\$ 4,60	\$ 230,00	MENSUAL
PIÑERO	02/06/2006	DROG. MARTORANI SA	BAJALENGUA para adultos De madera blanca pulida con bordes lisos, tamaño estandar, descartable Acondicionado en envases de no más de 100 unidades. Marca Delta.	UNID.	1029	5000	\$ 0,01	\$ 50,00	MENSUAL
PIÑERO	02/06/2006	DROG. MARTORANI SA	Cateteres P/Proc. Med. duracion A.G. 16 marca Polyon.	UNID.	1029	1000	\$ 0,87	\$ 870,00	MENSUAL
PIÑERO	02/06/2006	DROG. MARTORANI SA	HEMOSUCTOR De plastico, est Sil, fuelle interno de metal, con doble canula de 4,65 mm, con punzn de acero inoxidable de 750 cm3 DESCARTABLES marca Ultravac.	UNID.	1029	15	\$ 14,45	\$ 216,75	MENSUAL
PIÑERO	02/06/2006	DROG. MARTORANI SA	MANGUITO NEONATAL N° 1, para tomar tension arterial al recién nacido. Elaborado en material plastico, atoxico. Est Sil. Envasado individualmente en sobre hermUico. Acondicionado en caja de no más de 10 unidades marca Cloud.	UNID.	1029	15	\$ 17,30	\$ 259,50	MENSUAL
PIÑERO	02/06/2006	DROG. MARTORANI SA	MANGUITO NEONATAL N° 2, para tomar tension arterial al recién nacido. Elaborado en material plastico, atoxico. Est Sil. Envasado individualmente en sobre hermUico. Acondicionado en caja de no más de 10 unidades marca Cloud.	UNID.	1029	20	\$ 17,30	\$ 346,00	MENSUAL
PIÑERO	02/06/2006	DROG. MARTORANI SA	MANGUITO NEONATAL N° 3, para tomar tension arterial al recién nacido Elaborado en material plastico, atoxico. Est Sil. Envasado individualmente en sobre hermUico. Acondicionado en caja de no más de 10 unidades marca Cloud.	UNID.	1029	20	\$ 17,30	\$ 346,00	MENSUAL
PIÑERO	02/06/2006	AADEE S.A.	MANGUITO NEONATAL N° 0 para tomar tension arterial al recién nacido, elaborado en material plastico, atoxico, esteril, envasado individualmente en sobre hermetico, acondicionado en cajas de no mas de 10 unidades, marca CAS Medical modelo C26.	UNID.	1030	15	\$ 19,50	\$ 292,50	MENSUAL
PIÑERO	02/06/2006	DISMEQUI SRL	LLAVE DE 3 VIAS giro de 360° con conex. L.L. tapones de proteccion, collarin rotativo, resistentes a alta presion, con prolongador DT35 de 35 cm. de long. diametro int. de 2.8 mm. ind. en d/bsa. de polietileno de alta densidad, est. mca. Dismequi. ;	Unid.	1031	2000	\$ 1,85	\$ 3.700,00	MENSUAL
PIÑERO	02/06/2006	DROG. ZETA SRL	Filgrastim inyectable (30 M.U.I.);:6505-29-504-3420;UTI C.6 PTE. POUIS. CESAR.	AMP.	1032	10	\$ 60,00	\$ 600,00	MENSUAL
PIÑERO	02/06/2006	DROSER SA	BOLSA COLOSTOMIA RECORTABLE MARCA SHELTER	UNID.	1033	100	\$ 3,43	\$ 343,00	MENSUAL
PIÑERO	02/06/2006	CIRUGIA LITO S.A.	Cuba Original para contener formol cm3 de capacidad con 5,1/4 pulgada de Alto por 4,3/4 pulgadas de diametro para equipo marca TISSUE TEK II (GLASS) BEAKERS N° 4637 para equipo para procesadora de tejidos.;Por la adjudicacion total del renglón descuento del 15% importe \$82,80.-	UNID.	1034	1	\$ 552,00	\$ 552,00	MENSUAL
PIÑERO	05/06/2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	SISTEMA DE OSTEOSINTESIS CON 2 (DOS) PLACAS DE RECONSTRUCCION DE 14 Y 16 CM DE LONG. DE 3,5MM CON TORNILLOS CORTICALES Y ESPONJOSOS. MCA. ENGIPLAM APROBADA POR ANMAT ;DISP. 6292/03. LEG. 1019. ;SET DE ALTERNATIVAS E INSTRUMENTAL DE COLOCACION EN PRESTAMO PARA LA CIRUGIA. ;PAC. JAZMIN. ANDRES	UNID.	1035	1	\$ 935,00	\$ 935,00	MENSUAL
PIÑERO	05/06/2006	IPMAG SA	PROTESIS REEMPLAZO TOTAL CADERA HIBRIDA MARCA ORTOSINTESE PTE TORRICO PABLO	UNID.	1036	1	\$ 3.890,00	\$ 3.890,00	MENSUAL

PIÑERO	05/06/2006	DROG. ARTIGAS SA	EQUIPO DE INFUSION ESTERIL PARA ADMINISTRACION DE SANGRE Y HEMODERIVADOS EN SISTEMA CERRADO, CON DOBLE CAMARA DE GOTEO, EN SU PARTE SUPERIOR CONTENIENDO FILTRO DE SANGRE DE 200UM. EN SU PARTE INFERIOR CAMARA FLEXIBLE ADAPTABLE A SENSOR DE GOTAS, SEGMENTO DE BOMBEO SILICONADO GRADO MEDICO DE ALTA PRECISION Y ESTREMO CON TAPON DE FILTRO DE AIRE HIDROFOGO ANTIBACTERIANO Y CONECTOR UNIVERSAL PARA USO EN BOMBA DE INSUFUSION, SON APIROGENOS, ESTERILES Y ADAPTABLES A BOMBAS APILABLES CON CONECTIVIDAD ELECTRICA ENTRE SI Y DISPENSAN PRODUCTOS	UNID.	1037	100	\$ 31.50	\$ 3.150,00	MENSUAL
PIÑERO	05/06/2006	DROG. ARTIGAS SA	EQUIPO HAVAB M HEPATITIS A POR 100 DETERMINACIONES PARA IMX ABBOTT.	EQ.	1037	4	\$ 1.957,00	\$ 7.828,00	MENSUAL
PIÑERO	05/06/2006	ETYC SA	CABLE PACIENTE DE 10 DERIVACIONES APTO PARA FUNCIONAR EN ELECTROCARDIOGRAFO MCA. KENZ MODELO ECG-106.	UNID.	1039	1	\$ 590,00	\$ 590,00	MENSUAL
PIÑERO	05/06/2006	ETYC SA	JUEGO COMPUESTO POR. 6 CHUPETES PRECORDIALES DE GOMA CAUCHO c/u CON SU CORRESPONDIENTE CAMANPANA DE ALPACA, ADULTOS, APTOS PARA FUNCIONAR EN ELECTROCARDIOGRAFO MCA. KENZ.-MODELO ECG-106.	UNID.	1039	1	\$ 98,00	\$ 98,00	MENSUAL
PIÑERO	05/06/2006	ETYC SA	JUEGO DE 3 TERMINALES PARA CONECTAR A CABLE PACIENTE DYNE.	UNID.	1039	2	\$ 42,00	\$ 84,00	MENSUAL
PIÑERO	05/06/2006	ETYC SA	JUEGO DE CABLE PACIENTE APTO PARA FUNCIONAR EN MONITORES LINEA MCD -300 o MCD -210 CON SUS CORRESPONDIENTES JUEGOS DE 3 TERMINALES.	UNID.	1039	2	\$ 170,00	\$ 340,00	MENSUAL
PIÑERO	07/06/2006	LAB. PHOENIX S.A.I.C.F.	Alcohol gel + Aloe Vera, alcohol al 70 % por 500 ml. con valvula dosificadora marca Pervicol.	ENV	1040	30	\$ 5,98	\$ 179,40	MENSUAL
PIÑERO	08/06/2006	DROG. KENDIS SRL	LORAZEPAM De 4 mg AMP x 1 ml CHOBET CERT 34189	AMP	1043	100	\$ 6,94	\$ 694,00	MENSUAL
PIÑERO	08/06/2006	CASA OTTO HESS S.A.C.E.I	Ceftazidima f/amp 1 gr vto 24 meses cja x 30	F/A	1044	180	\$ 4,35	\$ 783,00	MENSUAL
PIÑERO	08/06/2006	DENTAL MEDRANO SA	Loseta de vidrio esmerilada 10 x 7 cm mca Densell	UNID	1046	16	\$ 2,39	\$ 38,24	MENSUAL
PIÑERO	08/06/2006	DENTAL MEDRANO SA	Loseta de vidrio gruesa para cemento 15 x 10 cm x 10 mm mca Densell	UNID	1046	16	\$ 8,09	\$ 129,44	MENSUAL
PIÑERO	08/06/2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARG. LTDA	Sutura mecanica circular con yunque rebatible sistema til top 31 mm Premium Plus CEEA nro 31 cod 111989 mca Auto Suture	UNID	1047	1	\$ 1.079,00	\$ 1.079,00	MENSUAL
PIÑERO	08/06/2006	CN MEDICAL DE C.A. NIEVA	Mascara O2 adulto con podentaje de 24-28-31-35-40-50 % mca HG	UNID	1048	200	\$ 3,91	\$ 782,00	MENSUAL
PIÑERO	08/06/2006	DROG. MARTORANI SA	Aguja puncion raquidea punta quincke nro 19 Aurinco	UNID	1049	30	\$ 1,93	\$ 57,90	MENSUAL
PIÑERO	08/06/2006	DROG. MARTORANI SA	Agujas histerectomia 1/2 circulo 40 mm redonda 2 a 3 mm espesor Acufirm	UNID	1049	10	\$ 2,50	\$ 25,00	MENSUAL
PIÑERO	08/06/2006	DROG. MARTORANI SA	Agujas intestino 26 mm 1/2 circulo redonda 1 a 2 mm espesor Acufirm	UNID	1049	20	\$ 1,70	\$ 34,00	MENSUAL
PIÑERO	08/06/2006	DROG. MARTORANI SA	Agujas para coledoco de 1/2 circulo de 17 mm redondas Acufirm	UNID	1049	50	\$ 1,70	\$ 85,00	MENSUAL
PIÑERO	08/06/2006	DROG. MARTORANI SA	Agujas Pochete de 5 cm a 7 cm Acufirm	UNID	1049	50	\$ 2,10	\$ 105,00	MENSUAL
PIÑERO	08/06/2006	DROG. MARTORANI SA	Tubos nasotraqueales espiralados nro 6 1/2 Aurinco	UNID	1049	10	\$ 31,90	\$ 319,00	MENSUAL
PIÑERO	08/06/2006	DROG. MARTORANI SA	Tubos nasotraqueales espiralados nro 6 mca Aurinco	UNID	1049	10	\$ 31,90	\$ 319,00	MENSUAL
PIÑERO	08/06/2006	LAB. RICHEL S.A.	Teicoplanina 400 mg f/amp	F/AMP	1050	6	\$ 56,80	\$ 340,80	MENSUAL
PIÑERO	09/06/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	APTT Silica Liof. 5 x 8 ml. c/activ. Cl2 CA cod. 8468710 mca IL.	KITS.	1051	7	\$ 327,00	\$ 2.289,00	MENSUAL
PIÑERO	09/06/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	Copas para muestra de 0,5 ml/1000 Cod. 67992-00 marca IL. ;	BOLSA	1051	2	\$ 254,00	\$ 508,00	MENSUAL
PIÑERO	09/06/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	Emulsion de referencia x 500 ml. c/u. marca IL cod. 9756904 cert. 001515	FCOS.	1051	15	\$ 73,00	\$ 1.095,00	MENSUAL
PIÑERO	09/06/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	Hemos IL Calibration Plasma codigo 20003700, marca IL. cert. N° 000333.	CAJAS	1051	20	\$ 363,00	\$ 7.260,00	MENSUAL
PIÑERO	09/06/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	Hemosil Abnormal control ASSAYED cod. 20003210 mca. IL. ;	EQ.	1051	1	\$ 326,00	\$ 326,00	MENSUAL
PIÑERO	09/06/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	Hemosil High Abnormal control Assayed cod. 20003310 mca. IL. ;	CAJA	1051	1	\$ 326,00	\$ 326,00	MENSUAL
PIÑERO	09/06/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	Hemosil Normal Control ASSAYED cod. 20003110 Marca IL.	CAJA	1051	1	\$ 326,00	\$ 326,00	MENSUAL
PIÑERO	09/06/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	PT-FIB-HS 10 x 8 ml. cod. 8468210 mca. IL.	KITS.	1051	6	\$ 381,00	\$ 2.286,00	MENSUAL
PIÑERO	09/06/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	Rotores para el ACL 200 presentaci en caja x 100 unidades cod. 6800000 marca IL.	CAJAS	1051	6	\$ 1.089,00	\$ 6.534,00	MENSUAL
PIÑERO	09/06/2006	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS SRL	Rollo de papel termosensible medida AD 71 mm x 30 mts. para ACL-200.	ROLLO	1052	10	\$ 19,00	\$ 190,00	MENSUAL
PIÑERO	09/06/2006	TECNON S.R.L.	Microtubo fdo. redondo 12 x 50 mm. PP c/tapa goma perf. color lila con EDTA K3 para 1 ml. de sangre mca Tecnon	UNID.	1053	1500	\$ 0,15	\$ 226,80	MENSUAL
PIÑERO	09/06/2006	TECNON S.R.L.	Tubos fondo redondo 12 x 56 mm. con Citrato de Sodio al 3,8 % 0.25 ml. para 2,5 ml. de sangre, tapon rosa marca Tecnon. ORIGEN ARGENTINA.	UNID.	1053	4000	\$ 0,13	\$ 508,00	MENSUAL
PIÑERO	09/06/2006	GRIFOLS ARGENTINA S.A	Gammaglobulina anti hepatitis B 1000 U.I.GANTIBE.;	UNID	1054	2	\$ 1.536,13	\$ 3.072,26	MENSUAL
PIÑERO	09/06/2006	SOPORTE HOSPITALARIO SRL	CAMPO grande de 1.60 x 2.00 mts tela SMS 30 grs., tricapa, impermeable y repelente con barrera a fluidos corp/ales descartable esterilizado marca Lister.	UNID.	1055	400	\$ 2,39	\$ 956,00	MENSUAL
PIÑERO	09/06/2006	INSUMOS COGHLEND SRL	PORTAOBJETO 3 cajas x 100 unidades Sail.	CAJAS	1056	3	\$ 6,00	\$ 18,00	MENSUAL
PIÑERO	09/06/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	Improntas para inmunofluorescencia de celulas HEP-2 por 12 areas cada una Kallestad Bio Rad. (Cat. 30470).	UNID.	1057	6	\$ 27,51	\$ 165,06	MENSUAL
PIÑERO	09/06/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Control normal y patologicos 6 x 5 ml. standard ROD I y II Wiener.	CAJAS	1058	4	\$ 140,70	\$ 562,80	MENSUAL
PIÑERO	09/06/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Globulina anti IgG Humana marcada c/fluorescencia para IFI (cabra) x 1 ml. Biomerieux.	UNID	1058	1	\$ 327,00	\$ 327,00	MENSUAL
PIÑERO	09/06/2006	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	IMPRONTAS PARA IFI cte. higado-estomago-i. on de 6 areas (4 det. + 2 controles). Laboratorio IFI.	UNID.	1058	6	\$ 9,96	\$ 59,76	MENSUAL
PIÑERO	09/06/2006	LALANNE RAUL A.	Calibrador "A" Plus 2 viales x 3 ml. Wiener.	CAJAS	1059	4	\$ 48,00	\$ 192,00	MENSUAL
PIÑERO	09/06/2006	LALANNE RAUL A.	Hepatitis B HBSAG Elisa x 96 det. Wiener.	CAJAS	1059	4	\$ 228,00	\$ 912,00	MENSUAL
PIÑERO	12/06/2006	DROG. KENDIS SRL	Atorvastatin 20 mg comp Fabop	COMP	1060	180	\$ 0,29	\$ 52,20	MENSUAL
PIÑERO	12/06/2006	DROG. KENDIS SRL	Idebenona 30 mg comp ldesole Phoenix	COMP	1060	60	\$ 1,29	\$ 77,40	MENSUAL
PIÑERO	12/06/2006	FCIA. DE MEDRANO 533 SCS	Budesonide 160 mg Formeterol 4,5 mg 120 dosis aerosol Symbicort pte Benitex	fco	1061	1	\$ 92,56	\$ 92,56	MENSUAL
PIÑERO	12/06/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	Oxcarbazepina 600 mg comp Aurene Ivax	comp	1062	120	\$ 1,62	\$ 194,40	MENSUAL
PIÑERO	12/06/2006	DROG. ZETA SRL	Gluconato de calcio 10% susp x 5 ml Larjan	AMP.	1063	200	\$ 0,50	\$ 99,00	MENSUAL
PIÑERO	12/06/2006	LAB. TEMIS LOSTALO SA	Losartan potasico 50 mg comp	comp	1064	900	\$ 0,14	\$ 125,10	MENSUAL
PIÑERO	12/06/2006	AIR LIQUIDE ARGENTINA S.A.	Oxigeno liquido medicinal x M3	M3	1066	24000	\$ 2,46	\$ 59.040,00	MENSUAL
PIÑERO	13/06/2006	TECNON S.R.L.	Tubos fondo redondo 3 ml. 12 x 75 mm. con EDTA K3, tapon perforable violeta marca Tecnon Argentina.	UNID.	1068	13000	\$ 0,14	\$ 1.781,00	MENSUAL
PIÑERO	14/06/2006	ENDOMEDICA S.A	1 Clavo endomedular macizo no fresado para tibia derecha. Marca Implant.;1 Steri-Drape.;1 Hemosuctor.;1 Set de clavos y tornillera a pr;1tamo.;1 Asesoramiento tecnico en acto quirurgico sin cargo.;Anmat Res. 255/94 Expte. 1-47-6225-05-5 Disp. 3801/04 Leg. 1064.;Paciente: Ocampo Carlos (U9-C17).	SET.	1070	1	\$ 1.050,00	\$ 1.050,00	MENSUAL

PIÑERO	14/06/2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	SISTEMA DE OSTEOSINTESIS CON PLACA DE 1/3 DE TUBO CON ORIFICIOS PARA TORNILLOS DE 3,5MM DE DIAM. Y 1 TORNILLO DE 4,5MM MCA. ENGINPLAN APROBADA POR ANMAT. DISP. 6292/03. LEG. 1019.-PAC. YAVE, JULIAN.-SET DE IMPLANTES E INSTRUMENTAL EN PRESTAMO.	UNID	1072	1	\$ 365,00	\$ 365,00	MENSUAL
PIÑERO	15/06/2006	LABORATORIO BERNABO	Carticaina clorhidrato 4% carpule	CARP	1073	3000	\$ 0,66	\$ 1.980,00	MENSUAL
PIÑERO	15/06/2006	DROG. MARTORANI SA	MASCARA CON RESERVORIO PEDIATRICA GALEMED.	UNID	1074	20	\$ 8,30	\$ 166,00	MENSUAL
PIÑERO	15/06/2006	CN MEDICAL DE C.A. NIEVA	BRQCAL PLASTICO P/ORINA X 2 LTRS. GRADUADO, TAPA A ROSCA , ESTERIL. MCA. TOM FAC.	UNID	1075	10	\$ 8,71	\$ 87,10	MENSUAL
PIÑERO	16/06/2006	SUMINISTROS WHITE SA	Cadenas de plastico para babero. Industria Argentina	Unid.	1076	2	\$ 4,20	\$ 8,40	MENSUAL
PIÑERO	16/06/2006	SUMINISTROS WHITE SA	Losetas esmeriladas una cara lisa y otra esmerilada de 70 mm x 100 mm. Industria Argentina.	Unid.	1076	12	\$ 9,52	\$ 114,24	MENSUAL
PIÑERO	16/06/2006	SUMINISTROS WHITE SA	Mortero y Pilon industria Argentina Mortero recipiente de vidrio esmerilado en forma de campana, con bordes redondeados. Pilon Cilindro de vidrio esmerilado, redondeado en el extremo, de forma adecuada a la concavidad del mortero.	Unid.	1076	2	\$ 11,33	\$ 22,66	MENSUAL
PIÑERO	16/06/2006	SUMINISTROS WHITE SA	PORTA AMALGAMA con punta de teflon.- Marca Acrilux;	Unid.	1076	2	\$ 11,16	\$ 22,32	MENSUAL
PIÑERO	16/06/2006	SUMINISTROS WHITE SA	Vaso Dappen cristal de Industria Argentina	Unid.	1076	4	\$ 1,12	\$ 4,48	MENSUAL
PIÑERO	16/06/2006	SUMINISTROS WHITE SA	VASO DE PLASTICO DESCARTABLE De 110 cc Marca Hutamaki	Unid.	1076	3000	\$ 0,05	\$ 150,00	MENSUAL
PIÑERO	16/06/2006	SUMINISTROS WHITE SA	Vaso de precipitado de 25 ml. de Industria Argentina de capacidad nominal. Elaborado en vidrio de borosilicato. Resistente a alta temperatura. Graduado U	Unid.	1076	4	\$ 8,80	\$ 35,20	MENSUAL
PIÑERO	20/06/2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	TUTOR EXTERNO TUBULAR TIPO AO CON ROTULAS TORNILLOS DE SCHANZ ROSCA CORTA APROBADA POR ANMAT DISP. 2790/02. LEG. 956.-PAC.MORATO, ROSA .SET DE ALTERNATIVAS E INSTRUMENTAL A PRESTAMO	UNID	1077	1	\$ 2.640,00	\$ 2.640,00	MENSUAL
PIÑERO	20/06/2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	1 Protesis para reemplazo total de cadera hibrida con tallo femoral modular con cabeza de 28 mm. intercambiable y cotilo no cementado poroso con tornillos e inserto con pared posterior, marca Engimplan, aprobada por Anmat ( Disp. N° 6292/02 Leg. 1019 );;Set de alternativas e instrumental de colocaci3n en prestamo para la cirugi3n.;2 Dosis de cemento con antibi3tico.;1 Steri-Drape.;1 Hemosuctor.;Asesoramiento tecnico en acto quir3rgico.;Paciente: Molini Silvia Leticia.	SET.	1078	1	\$ 3.820,00	\$ 3.820,00	MENSUAL
PIÑERO	20/06/2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	1 Sistema de osteosintesis con 2 ( dos ) placas de reconstrucci3n para fractura supracondilea de humero con tornillos corticales y esponjosos marca Engimplan, aprobada por Anmat ( Disp. N° 6292/03 Legajo 1019 );;Set de alternativas e instrumental de colocaci3n en prestamo para la cirugi3n.;Paciente: Rosemberg Elisa Matilde (U10-C15).	SET.	1079	1	\$ 935,00	\$ 935,00	MENSUAL
PIÑERO	21/06/2006	ELECTRON PLAST SA	Frascos p/alimentaci3n enteral desc. de 500 cc. esteriles apto para uso con bomba o por gravedad con dos picos en una sola posici3n, colapsable, al vaciarse no necesita entrada de aire evitando contaminaci3n, testigo de esterilizaci3n a disposici3n, sticker en blanco para identificaci3n de paciente.;	UNID	1080	2400	\$ 1,22	\$ 2.928,00	MENSUAL
PIÑERO	21/06/2006	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS SRL	Cuchillos desc. poliestireno blanco material virgen mca. EP.	UNID.	1081	3000	\$ 0,04	\$ 105,00	MENSUAL
PIÑERO	21/06/2006	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS SRL	Tenedores desc. poliestireno blanco material virgen mca. EP.	UNID.	1081	1000	\$ 0,04	\$ 35,00	MENSUAL
PIÑERO	21/06/2006	VIOPLAS S.A.	Bandejas 101 c/tapa pp. ;	UNID.	1082	3000	\$ 0,13	\$ 377,70	MENSUAL
PIÑERO	21/06/2006	VIOPLAS S.A.	CUCHARAS SOPERAS. ;	UNID	1082	6000	\$ 0,04	\$ 246,00	MENSUAL
PIÑERO	21/06/2006	VIOPLAS S.A.	VASOS TERMICOS 300 cc. C/TAPA.	UNID	1082	2000	\$ 0,12	\$ 238,00	MENSUAL
PIÑERO	21/06/2006	LAB. FABRA S.A	Dextro-Propoxifeno 98 MG. + Dipirona 400 MG. comp. Vicefeno CERT 39216.BLISTER EN MONODOSIS.	COMP.	1083	1000	\$ 0,12	\$ 116,00	MENSUAL
PIÑERO	21/06/2006	LAB. FABRA S.A	Hydrocortisona Fabra 100 mg. F/A. cert. 39035.	F/AMP	1083	200	\$ 1,68	\$ 336,00	MENSUAL
PIÑERO	21/06/2006	LAB. FABRA S.A	Isoxuprina 10 mg.;Comprimidos Fabra cert. 42154 blist. monod.	UNID	1083	500	\$ 0,08	\$ 40,00	MENSUAL
PIÑERO	21/06/2006	LAB. FABRA S.A	METILDOPA Fabra 500 mg. comprimidos en blister monodosi cert. 43362.	COMP.	1083	400	\$ 0,33	\$ 132,00	MENSUAL
PIÑERO	21/06/2006	LAB. FABRA S.A	Norfloxacina 400 Mgs. Comp. 42719.Fabra blister monod.	COMP.	1083	700	\$ 0,12	\$ 84,00	MENSUAL
PIÑERO	21/06/2006	LAB. FABRA S.A	Omeprazol Fabrazol 20 mg. capsulas cert. 39033.	CAPS.	1083	1000	\$ 0,21	\$ 208,00	MENSUAL
PIÑERO	21/06/2006	LAB. FABRA S.A	Penicilina G Benzatinica 2400000 UI f/amp. Fabra cert. 44130.	F/AMP	1083	30	\$ 2,46	\$ 73,80	MENSUAL
PIÑERO	21/06/2006	FARMED S.A.	Acido acetilsalicilico ASPIRINA 100MG. COMP. NUEVAPINA 51201.	COMP.	1084	500	\$ 0,03	\$ 13,50	MENSUAL
PIÑERO	21/06/2006	FARMED S.A.	Acido acetilsalicilico Aspirina 500 mg. Nuevapina 51201 comp.	COMP	1084	500	\$ 0,03	\$ 16,00	MENSUAL
PIÑERO	21/06/2006	FARMED S.A.	Ciprofloxacina 200 mg. env. x 100 ml. Norgreen cert. 49457. ;	SACH.	1084	100	\$ 1,18	\$ 118,00	MENSUAL
PIÑERO	21/06/2006	LAB. NORTHIA SACIFIA	Heparina Sodica x 5000 U (USP) x 5 ml. Fco/Amp. 43844.;VENC. 24 MESES. CER. 43844.;	F/AMP	1085	100	\$ 2,41	\$ 241,00	MENSUAL
PIÑERO	21/06/2006	LAB. NORTHIA SACIFIA	Metoclopramida Amp. 10 mg. x 2 ml. cja x 100 Lizarona cert. 34591 vto. 24 meses.	AMP.	1085	100	\$ 0,33	\$ 33,00	MENSUAL
PIÑERO	21/06/2006	LAB. NORTHIA SACIFIA	PENICILINA NORTHIA 3.000.000 UI FCOS. AMP. CADA FRASCO CONTIENE AMP. PENICILINA SODICA 3000.000UI. en caja x 50 VENC. 24 MESES. CERT.33997.	F/A	1085	100	\$ 1,78	\$ 178,00	MENSUAL
PIÑERO	21/06/2006	LAB. RICHTET S.A	AMOXICILINA 250 MG. + CLAVULANICO 62.5 MG. RICHTET SUSP. 250 X 18 DOSIS CERT. 42017.	FCOP.	1086	50	\$ 8,55	\$ 427,50	MENSUAL
PIÑERO	21/06/2006	LAB. RICHTET S.A	Meprednisona 40 mg. Comprimidos Richet cert. 48132.	COMP.	1086	100	\$ 1,59	\$ 159,00	MENSUAL
PIÑERO	21/06/2006	LAB. RICHTET S.A	MEPREDNISONA Richet comp. 0,004 gr. cert. 48132.	COMP.	1086	100	\$ 0,34	\$ 34,00	MENSUAL
PIÑERO	21/06/2006	LAB. RICHTET S.A	Meropenem f/amp. 0,5 gr. IV Richet cert. 45370.	F/AMP	1086	25	\$ 47,98	\$ 1.199,50	MENSUAL
PIÑERO	21/06/2006	LAB. RICHTET S.A	Sulfametoxazol 400 mg. Trimetropina 80 mg. Inv. IV amp. x 5 ml Cotrimoxazol Richet cert. 39036.	AMP.	1086	250	\$ 1,41	\$ 352,50	MENSUAL
PIÑERO	21/06/2006	LAB. RICHTET S.A	Teicoplanina 200 mg. Fco/Amp. = ampolla solvente (aguja p/inyeccion csp 3 ml.) Richet cert. 48232.	F/AMP	1086	10	\$ 29,30	\$ 293,00	MENSUAL
PIÑERO	21/06/2006	LAB. PHOENIX S.A.I.C.F.	Clonazepan 2 mg. comp. Edictum cert. 50378.	COMP.	1087	10000	\$ 0,05	\$ 500,00	MENSUAL
PIÑERO	21/06/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	Gentamicina 80 mg. amp. x 2 ml. Drawer cert. 52307. ;	AMP.	1088	300	\$ 0,34	\$ 102,30	MENSUAL
PIÑERO	21/06/2006	VEINFAR I.C.S.A.	Amikacina amp. 100 mg. x 2 ml. Larjan 45703.	AMP.	1089	100	\$ 0,49	\$ 49,00	MENSUAL
PIÑERO	21/06/2006	VEINFAR I.C.S.A.	Diazepan 10 mg. amp. x 2 ml. Larjan 43982	AMP.	1089	300	\$ 0,30	\$ 90,00	MENSUAL
PIÑERO	21/06/2006	VEINFAR I.C.S.A.	Fitomenadiona 10 mg amp. Vit. K x 1 ml. Larjan cert. 46151.	AMP.	1089	100	\$ 0,71	\$ 71,00	MENSUAL
PIÑERO	21/06/2006	VEINFAR I.C.S.A.	Ibuprofeno 2 % Jarabe Fcos. susp.x 90 ml. Larjan cert. 47640.	FCOS.	1089	500	\$ 0,98	\$ 490,00	MENSUAL
PIÑERO	21/06/2006	VEINFAR I.C.S.A.	VITAMINA K Fitomenadiona 1 mg x 0,5 ml amp. Larjan cert. 46151.	AMP.	1089	100	\$ 0,34	\$ 34,00	MENSUAL
PIÑERO	21/06/2006	LAB. BAGO S.A.	Lorazepan Kalmalin 2,5 mg. cert. 34689 env. x 40 comp.	COMP.	1090	2000	\$ 0,08	\$ 160,00	MENSUAL
PIÑERO	21/06/2006	LAB. BAGO S.A.	Omeprazol Ulcozol 40 mg. cert. 39023 env. x 10 fco/amp. iny. ;	F/A	1090	100	\$ 4,59	\$ 459,00	MENSUAL







PIÑERO	29/06/2006	DROG. COMARSA SA	SOLUCION de cloruro de sodio Isotonica, al 0,85 % esteril, aprotogeno, Sol. Fisiologica x 5 ml. amp. Norgreen cert. 47415 en caja x 100.	AMP.	1148	1000	\$ 0,33	\$ 325,00	MENSUAL
PIÑERO	29/06/2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBO con Na-Ci para reitrosedimentacion de 2 ml. de volumen final con tapa de goma troquelada para equipo de lectura automatica de eritrosedimentacion Therna.	TUBO	1149	5000	\$ 1,29	\$ 6.450,00	MENSUAL
PIÑERO	29/06/2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	Set completo de medidor instrumental a prestamo, Tornillo DCS 957 Steri-Drape, U-Drape, Hemosuctor, Paciente, Filgueira, Zulema	Set	1150	1	\$ 810,00	\$ 810,00	MENSUAL
PIÑERO	29/06/2006	BD MEDICAL S.R.L.	Conector de tubo de CO2 al insuflador tipo Storz rosca universal 3 mts de largo	unid	1151	1	\$ 397,80	\$ 397,80	MENSUAL
PIÑERO	29/06/2006	BD MEDICAL S.R.L.	Trocar para cirugia laparoscopica de 5 mm no reusable	unid	1151	3	\$ 309,40	\$ 928,20	MENSUAL
PIÑERO	29/06/2006	BD MEDICAL S.R.L.	Pinza Hook para cirugia laparoscopica de 5 mm no reusable	unid	1151	1	\$ 750,00	\$ 750,00	MENSUAL
PIÑERO	29/06/2006	BD MEDICAL S.R.L.	Boquilla conector de insuflador tipo Storz	unid	1151	1	\$ 180,00	\$ 180,00	MENSUAL
PIÑERO	29/06/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	NITRATO DE PLATA fundido barritas x 25 grs. F.A. Berna. ;	GRS.	1152	25	\$ 2,16	\$ 54,00	MENSUAL
PIÑERO	29/06/2006	RAUL J.L.POGGI	ETER SULFURICO para analisis env. x 1 Ltr. mca. Biopack.	LTRS.	1153	12	\$ 16,88	\$ 202,56	MENSUAL
PIÑERO	29/06/2006	LAB. PHOENIX S.A.I.C.F.	Pervinox solucion x 1 litro cert. 34648 M.S. form. c/100 ml. Povidona Iodo 10 % lauril etoxi sulfato de sodio 0,2 ml. fosfato trisodico c.s.p. pH 5,5/6,0 excip.	LTRS.	1154	500	\$ 4,20	\$ 2.100,00	MENSUAL
PIÑERO	29/06/2006	LAB. PHOENIX S.A.I.C.F.	Pervinox jabon liquido x 1 lt. cert.34648 M.S. formula c/100 ml. Povidona Iodo 5 % lauril etoxi sulfato de sodio 50 ml. fosfato trisodico c.s.p. pH 5,5/6,0 excip. c.s.	LTRS.	1154	500	\$ 2,73	\$ 1.365,00	MENSUAL
PIÑERO	29/06/2006	FCIA. DE MEDRANO 533 S.C.S.	ACIDO TRICLOROACETICO para analisis. mca. Todofarma.	GRS	1155	100	\$ 0,27	\$ 27,20	MENSUAL
PIÑERO	29/06/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L.	Acetona pura x lt. segun farmacopea nacional Argentina VI edicion pg. 28 debera ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064. marca V.R.	LTRS.	1156	12	\$ 11,00	\$ 132,00	MENSUAL
PIÑERO	29/06/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L.	ALCOHOL ETILICO 967 producto farmaceutico segun FNA VI ED. pag. 78 debera ajustarse al esquema 3 de la norma DEF D 1064. X LT. SANICOL.	LTRS.	1156	800	\$ 3,77	\$ 3.016,00	MENSUAL
PIÑERO	29/06/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L.	FORMALDEHIDO sol. al 40 % x lt. V.R.	LTRS.	1156	40	\$ 4,40	\$ 176,00	MENSUAL
PIÑERO	29/06/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L.	YODO (YODO) segun Farmacopea Nacional Argentina VI edicion envase x 500 grs. V.R.	Env.	1156	1	\$ 73,00	\$ 73,00	MENSUAL
PIÑERO	29/06/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L.	Ioduro de potasio X 500 GRS. V.R. ;	Env.	1156	1	\$ 76,00	\$ 76,00	MENSUAL
PIÑERO	29/06/2006	HEMOFARM SRL	CAL SODADA x 1 kg. producto farmaceutico segun FA VI edicion Granulada malla n° 4 con indicador de saturacion. Envase hermetico. mca. IQB. ;	KGRS.	1157	30	\$ 6,65	\$ 199,50	MENSUAL
PIÑERO	29/06/2006	HEMOFARM SRL	SOLUCION JABONOSA DE CLOROXILENOL al 5% segun Farmacopea Nac. Argentina VI edicion pag. 837. envase x 5 lts. mca. IQB. ;	LTRS.	1157	150	\$ 10,00	\$ 1.500,00	MENSUAL
PIÑERO	29/06/2006	HEMOFARM SRL	Glutaraldehido al 2 % alcalino grado medico sin surfactante ni tensioactivos, con activadoe en polvo o liquido. Periodo de actividad 14 dias. Presentacion en envases de 5 lts. en cajas x 4 unidades. mca. IQB. ;	LTS.	1157	100	\$ 6,22	\$ 622,00	MENSUAL
PIÑERO	29/06/2006	DROCIEN SRL	Clorhexidina Dicluc 4 % x 500 ml. c/valv. jabon liquido mca. Laclorhex cert. 45308.	FCOS.	1158	600	\$ 6,00	\$ 3.600,00	MENSUAL
PIÑERO	29/06/2006	DROG. B.K.B. S.A.	CEFTAZIDIMA de 1 gr. NORTHIA.;	F/A	1159	400	\$ 4,75	\$ 1.900,00	MENSUAL
PIÑERO	30/06/2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	1 TORNILLO MALEOLAR DE 3,5MM DE DIAM. CON ARANDELA DE 40MM.;1 TORNILLO MALEOLAR DE 3,5MM DE DIAM CON ARANDELA DE 20MM.;1 PLACA DCP 1/3 DE TUBO CON 5 ORIFICIOS CON SET DE TORNILLOS CORTICALES DE 3,5MM DE DIAM. ;1 HEMOSUCTOR ;1 STERI-DRAPE.;MCA. ENGIMPLAN APROBADO POR ANMAT. ;DISP-. 6292/03. LEG. 1019. ;SET DE ALTERNATIVAS E INSTRUMENTAL DE COLOCACION EN PRESTAMO PARA LA CIRUGIA. ;PAC. LANZA, GLORIA.	UNID	1160	1	\$ 450,00	\$ 450,00	MENSUAL
PIÑERO	30/06/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	CLOBAZAN 10MG. KARIDIUM comp. CERT. N° 35092. PAC. PAGANO.	COMP	1161	30	\$ 0,35	\$ 10,44	MENSUAL
PIÑERO	30/06/2006	DROG. DISVAL S.R.L.	Zolpidem Somit 10 mg. Comp. Gador cert. 42121. PAC. MOLINA.	COMP.	1162	60	\$ 0,60	\$ 36,00	MENSUAL
PIÑERO	30/06/2006	DROG. DISVAL S.R.L.	Dorzolamida Trusopt gts fco Merck. PAC. LOPEZ.	env	1162	1	\$ 37,74	\$ 37,74	MENSUAL
PIÑERO	30/06/2006	DROG. DISVAL S.R.L.	Baclofeno 10 mg comp Novartis . PAC. CONDORI.	Comp.	1162	200	\$ 0,83	\$ 166,00	MENSUAL
PIÑERO	30/06/2006	DROG. DISVAL S.R.L.	Lefunomida Inmunoartro 20 mg comp Beta. PAC. GARCIA	COMP	1162	60	\$ 2,19	\$ 131,40	MENSUAL
PIÑERO	30/06/2006	DROG. DISVAL S.R.L.	Terazosina Blavim 5 mg comp Balaarda . PAC. MAIDANA.	COMP	1162	60	\$ 0,87	\$ 52,20	MENSUAL
PIÑERO	30/06/2006	DROG. DISVAL S.R.L.	Eritromicina Oftalmolets pomada oft. Alcon. CERT. 33292.	ENV	1162	3	\$ 39,04	\$ 117,12	MENSUAL
PIÑERO	30/06/2006	DROG. ZETA SRL	MORFINA SULFATO:De 30 mg comp. liberacion prolongada Raffo. CERT. 46497. ;PAC. ARTILLO.	COMP.	1163	200	\$ 3,12	\$ 624,00	MENSUAL
PIÑERO	30/06/2006	DROG. ZETA SRL	MORFINA GLORH (NEOCALMS) CERT. 38723..	COMP.	1163	200	\$ 2,18	\$ 436,00	MENSUAL
PIÑERO	30/06/2006	LAB. BAGO S.A.	Leche Vital Infantil 1 cert. 508664 env. x 1 kg.	KGS	1164	20	\$ 18,62	\$ 372,40	MENSUAL
PIÑERO	30/06/2006	SANCOR COOP. UN. LTDA.	Leche maternizada Sancor Bebe Prematuros en Brik Bandeja x 27 Brik x 250 cc.	Env.	1165	600	\$ 1,65	\$ 987,60	MENSUAL
PIÑERO	30/06/2006	SANCOR COOP. UN. LTDA.	Leche maternizada Sancor Bebe 1 Bandejas x 27 unid. brik x 250 cc.	Env.	1165	1440	\$ 1,26	\$ 1.811,52	MENSUAL
PIÑERO	30/06/2006	NUTRI SERVICIO S.R.L.	LECHE ENTERA EN POLVO La Suipachense x 800 g.	Env.	1166	100	\$ 7,90	\$ 790,00	MENSUAL
PIÑERO	30/06/2006	EDALVA S.A.	Sutura P.D.S. II calibre 3/0 c/aguja medio circulo de 26 mm. cod. Z-316-H marca Ethicon. ;	UNID.	1168	120	\$ 9,29	\$ 1.114,80	MENSUAL
PIÑERO	30/06/2006	AEROMEDICAL SA	Blister x 6 Clips de titanio para cirugi laparoscopica tipo LT-300 Megaclip, Industria Nacional, envasado en doble bolsa. ;	BLIS.	1169	50	\$ 19,80	\$ 990,00	MENSUAL

Reparticion	F.compra	Nombre del Proveedor	Detalle de la adquisicion	Unidad	Nº O.C.	Cantidad	P.Unitario	P. Total	Evolución
PENNA	03/07/2006	BIOMED BROKERS S.R.L.	PACK SOLUCION Na-K-Cl Env.x 800 ml.	Env.	944	8,00	\$ 535,96	\$ 4.287,68	MENSUAL
PENNA	03/07/2006	BIOMED BROKERS S.R.L.	SOLUCION DE LIMPIEZA P/EQ.ION SEL.Env. x 90 ml.	Env.	944	5,00	\$ 99,90	\$ 499,50	MENSUAL
PENNA	03/07/2006	FOC S.R.L.	SUT.MEC.ENGRAPADORA LINEAL ARTICULABLE C/VASTAGO RIGIDO,55mm DE GRAPADO.	Unid.	945	2,00	\$ 1.530,00	\$ 3.060,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	03/07/2006	MALLINCKRODT MED. ARG. LIMITED	SUT.MEC.INSTRUMENTO ENDO GIA II UNIVERSAL 12 mm	Unid.	946	1,00	\$ 1.134,13	\$ 1.134,13	UN TRATAMIENTO
PENNA	03/07/2006	MALLINCKRODT MED. ARG. LIMITED	SUT.MEC.CIRC. CON YUNQUE REBATIBLE SISTEMA TIL-TOP DE 25mm PREMIUM PLUS CEEA Nº 25 Y/O 28,29mm Y/O 31,33mm Y/O 34mm.	Unid.	946	1,00	\$ 1.019,70	\$ 1.019,70	UN TRATAMIENTO
PENNA	03/07/2006	LAB. RICHMOND S.A.C.I.F.	ENFLURANO - DE 250 ml.	Env.	18618	30,00	\$ 174,00	\$ 5.220,00	DIEZ MESES
PENNA	03/07/2006	LAB. FABRA S.A.	ATROPINA SULFATO - lny. X 1 ml.	Amp.	18619	5000,00	\$ 0,37	\$ 1.850,00	DIEZ MESES
PENNA	03/07/2006	LAB. FABRA S.A.	AMINOFILINA - lny. X 10 ml.	Amp.	18619	3000,00	\$ 0,57	\$ 1.710,00	DIEZ MESES
PENNA	03/07/2006	LAB. FABRA S.A.	ADRENALINA - lny. X 1 ml.	Amp.	18619	3000,00	\$ 0,39	\$ 1.170,00	DIEZ MESES
PENNA	03/07/2006	LAB. FABRA S.A.	HIOSCINA N BUTIL BROMURO - De 10 mg.	Gragea	18619	5000,00	\$ 0,12	\$ 600,00	DIEZ MESES
PENNA	03/07/2006	LAB. RICHET S.A.	FLUMAZENIL - Amp. X 5 ml. De 0,5 MG.	Amp.	18620	1200,00	\$ 3,69	\$ 4.428,00	DIEZ MESES
PENNA	03/07/2006	DENVER FARMA S.A.	NALOXONA CLORHIDRATO - lny. X 1 ml.	Amp.	18621	300,00	\$ 3,70	\$ 1.110,00	DIEZ MESES
PENNA	03/07/2006	DENVER FARMA S.A.	NALBUFINA CLORHIDRATO - lny. X 1 ml.	Amp.	18621	1500,00	\$ 1,41	\$ 2.115,00	DIEZ MESES
PENNA	03/07/2006	DENVER FARMA S.A.	DIFENHIDRAMINA CLORHIDRATO - de 50 mg.	Cap.	18621	3000,00	\$ 0,04	\$ 114,00	DIEZ MESES
PENNA	03/07/2006	DENVER FARMA S.A.	ALUMINIO HIDROXIDO + MAGNESIO HIDROXIDO - Susp. X 175 ml:	Fco.	18621	300,00	\$ 2,39	\$ 717,00	DIEZ MESES
PENNA	03/07/2006	DENVER FARMA S.A.	BISMUTO HIDROXIDO + PECTINA - Susp. X 90 ml.	Fco.	18621	200,00	\$ 3,48	\$ 696,00	DIEZ MESES
PENNA	03/07/2006	DENVER FARMA S.A.	SODIO FOSFATO - Sol. X 45 ml.	Fco.	18621	400,00	\$ 4,20	\$ 1.680,00	DIEZ MESES
PENNA	03/07/2006	FARMED S.A.	DIFENHIDRAMINA CLORHIDRATO -Jarabe x 120 ml.	Fco.	18622	2000,00	\$ 0,92	\$ 1.840,00	DIEZ MESES
PENNA	03/07/2006	FARMED S.A.	BROMEXINA - Sol. X 120 ml.	Fco.	18622	2000,00	\$ 1,04	\$ 2.080,00	DIEZ MESES
PENNA	03/07/2006	LAB. NORTHIA SACIFIA	HIOSCINA N BUTIL BROMURO - lny. X 1 ml.	Amp.	18623	9000,00	\$ 0,38	\$ 3.420,00	DIEZ MESES
PENNA	03/07/2006	QUIMICA DEL SANTO S.A.	PAPEL PARA USO MEDICO, APTO PARA TODOS LOS PROCESOS DE ESTERILIZACION.	Kgr.	954	500,00	\$ 7,18	\$ 3.590,00	BIMESTRAL
PENNA	03/07/2006	TRO-PAK S.A.	POUCH DE 10 cm DE ANCHO x 200 mts DE LARGO SIN FUELLE. Bobina tubo.	Bob.T	955	3,00	\$ 52,90	\$ 158,70	BIMESTRAL
PENNA	03/07/2006	TRO-PAK S.A.	POUCH DE 15 cm DE ANCHO x 200 mts DE LARGO SIN FUELLE. Bobina tubo.	Bob.T	955	3,00	\$ 82,30	\$ 246,90	BIMESTRAL
PENNA	03/07/2006	KIMS S.R.L.	POUCH DE 7,5 cm DE ANCHO x 200 mts DE LARGO SIN FUELLE. Bobina tubo.Vapor.	Bob.T	956	3,00	\$ 40,90	\$ 122,70	BIMESTRAL
PENNA	03/07/2006	KIMS S.R.L.	POUCH DE 30 cm DE ANCHO x 100 mts. DE LARGO. Bobina tubo.	Bob.T	956	3,00	\$ 160,90	\$ 482,70	BIMESTRAL
PENNA	03/07/2006	KIMS S.R.L.	CINTA TESTIGO PARA ETO. ROLLO DE 15mm/18mm x 50m.	Unid.	956	30,00	\$ 8,40	\$ 252,00	BIMESTRAL
PENNA	03/07/2006	EFELAB SRL	TIRAS TESTIGO PARA CALOR HUMEDO. Caja x 250 tiras.	Cja.	957	10,00	\$ 5,45	\$ 54,50	BIMESTRAL
PENNA	03/07/2006	EFELAB SRL	TIRAS TESTIGO PARA CALOR SECO. Caja x 250 tiras.	Cja.	957	30,00	\$ 5,45	\$ 163,50	BIMESTRAL
PENNA	03/07/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	NITRICO, ACIDO. P.A. Lts.	Lts.	958	1,00	\$ 23,00	\$ 23,00	MENSUAL
PENNA	03/07/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	GUANTES DE LATEX P/AUTOPSIAS No.9 (NEGROS)LARGOS.CUBRE ANTEBRAZO HASTA EL CODO	Par.	958	10,00	\$ 72,00	\$ 720,00	MENSUAL
PENNA	03/07/2006	TECNOLAB S.A.	P.B.S. BUFFER SALINO, PH: 7,6 - 7,8. SOLUCION P/INMUNOHISTOQUIMICA. CAJA x 6 S	Cja.	959	1,00	\$ 167,25	\$ 167,25	MENSUAL
PENNA	03/07/2006	MALLINCKRODT MED.ARG.LIMITED	SUT.MEC.CIRC. CON YUNQUE REBATIBLE, SISTEMA TIL-TOP PREMIUM PLUS CEEA Nº 34	Unid.	960	1,00	\$ 1.019,70	\$ 1.019,70	UN TRATAMIENTO
PENNA	03/07/2006	B.ACHER ARG. S.R.L.	BUJIA DE DILATAcion SAVARY 0,8 cm X 70 cm.	Unid.	961	1,00	\$ 1.800,00	\$ 1.800,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	03/07/2006	B.ACHER ARG. S.R.L.	BUJIA DE DILATAcion SAVARY 1,0 cm X 70 cm.	Unid.	961	1,00	\$ 1.800,00	\$ 1.800,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	03/07/2006	B.ACHER ARG. S.R.L.	BUJIA DE DILATAcion SAVARY 1,5 cm X 70 cm.	Unid.	961	1,00	\$ 1.800,00	\$ 1.800,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	03/07/2006	PLASTIMED S.R.L.	STENT ESOFAGICO AUTO-EXPANDIBLE RECUBIERTO, DE 13 cm. CON VALVULA ANTIRREFLUJO.	Unid.	962	1,00	\$ 2.490,00	\$ 2.490,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	03/07/2006	ELECTROMEDIK S.A.	Reparación: Un Monitor Cardiaco SIEMENS. U.T.I..	Rep.	963	1,00	\$ 786,50	\$ 786,50	Gtia.: 6 Meses
PENNA	03/07/2006	SERVILAB de DIEGO BONETTO	Reparación: Un Colposcopio. Cons. Externos.	Rep.	964	1,00	\$ 570,00	\$ 570,00	Gtia.: 6 Meses
PENNA	04/07/2006	INSUMOS COGHLEND S.R.L	ANTICUERPOS TREPONEMICOS AGLUTINACION DE PARTICULAS X 100 DET.	Det.	965	1000,00	\$ 6,30	\$ 6.300,00	MENSUAL
PENNA	04/07/2006	MALLINCKRODT MED.ARG.LIMITED	SENSOR NEONATAL P/OXIMETRO DE PULSO.(oxisensor IH25). TRADUCTOR.	Unid.	966	50,00	\$ 56,00	\$ 2.800,00	MENSUAL
PENNA	04/07/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	KPTT	Det.	967	4000,00	\$ 0,22	\$ 880,00	MENSUAL
PENNA	04/07/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	TROMBOPLASTINA CALCICA. caja 8 x 10 ml. (800 DET.)	Det.	967	6000,00	\$ 0,36	\$ 2.160,00	MENSUAL
PENNA	04/07/2006	DROFAST SRL	FIBRINOGENO.DOSAJE EN PLASMA. caja 14 x 2 ml. (OWZG-15). (280 DET.)	Env.	968	5,00	\$ 291,61	\$ 1.458,05	MENSUAL
PENNA	04/07/2006	DROFAST SRL	PDF, DETERMINACION EN PLASMA.	Kit.	968	4,00	\$ 788,92	\$ 3.155,68	MENSUAL
PENNA	06/07/2006	I.P. MAGNA	PROTESIS PARA REEMPLAZO DE CADERA THOMPSON CUELLO LARGO Y CORTO. Pcte.: CASTILLO, Maria	Unid.	973	1,00	\$ 550,00	\$ 550,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	06/07/2006	I.P. MAGNA	PROTESIS PARA ARTROPLASTIA TOTAL DE RODILLA MODULAR ESTABILIZADA POSTERIOR CON CUÑA.	Unid.	974	1,00	\$ 6.490,00	\$ 6.490,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	06/07/2006	LUIS A. SUAREZ	BOQUILLA DE CARTON PARA ESPIROMETRIAS 66mm x 30mm.	Unid.	975	400,00	\$ 0,39	\$ 156,00	BIMESTRAL
PENNA	06/07/2006	RAUL J.L.POGGI	PULSERAS IDENTIFICACION CODIFICADAS BLANCAS Madre/bebe.	PUL.	976	600,00	\$ 0,68	\$ 408,00	BIMESTRAL
PENNA	06/07/2006	FCIA. DE MEDRANO 533 S.C.S.	BOLSA PARA ILEOSTOMIA.	Unid.	977	100,00	\$ 7,42	\$ 742,00	BIMESTRAL
PENNA	06/07/2006	PROPATO HNOS S.A.I.C.	BOLSA COLECTORA ORINA AUTOADHESIVA, ESTERIL, PEDIATRICA.	Unid.	978	1000,00	\$ 0,16	\$ 160,00	BIMESTRAL
PENNA	06/07/2006	PROPATO HNOS S.A.I.C.	SONDA K 9 P/INTUBACION GASTRICA TIPO LEVINE.	Unid.	978	800,00	\$ 0,45	\$ 356,00	BIMESTRAL

PENNA	06/07/2006	PROPATO HNOS S.A.I.C.	SONDA K 11 P/INTUBACION GASTRICA TIPO LEVINE.	Unid.	978	600,00	\$ 0,58	\$ 345,60	BIMESTRAL
PENNA	06/07/2006	PROPATO HNOS S.A.I.C.	MAMADERAS vidrio TERMICO completas x 250 CC.	Unid.	978	120,00	\$ 1,92	\$ 230,40	BIMESTRAL
PENNA	06/07/2006	PROPATO HNOS S.A.I.C.	CAPUCHONES PARA MAMADERAS	Unid.	978	200,00	\$ 0,24	\$ 48,20	BIMESTRAL
PENNA	06/07/2006	BABILANI HNOS. S.R.L.	AGUJAS PUNCION LUMBAR No 25G,ESTERIL,DESC.	Unid.	979	200,00	\$ 1,64	\$ 328,00	BIMESTRAL
PENNA	06/07/2006	BABILANI HNOS. S.R.L.	CANULAS DE TRAQUEOSTOMIA No 8, DESC.	Unid.	979	20,00	\$ 12,20	\$ 244,00	BIMESTRAL
PENNA	06/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	JERINGA PARA INSULINA HUMANA DE 100 UI.	Unid.	980	1300,00	\$ 0,10	\$ 130,00	BIMESTRAL
PENNA	06/07/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	BOLSA PARA COLOSTOMIA.	Unid.	981	700,00	\$ 3,60	\$ 2.520,00	BIMESTRAL
PENNA	06/07/2006	DCD(+)-PRODUCTS S.R.L.	ENDOTRAQUEAL TUBO DOBLE VIA C/EQUIPO CPAP N° 35	Erv.	982	4,00	\$ 241,00	\$ 964,00	BIMESTRAL
PENNA	06/07/2006	DCD(+)-PRODUCTS S.R.L.	ENDOTRAQUEAL TUBO DOBLE VIA G/EQUIPO CPAP. N- 37	Unid.	982	4,00	\$ 241,00	\$ 964,00	BIMESTRAL
PENNA	06/07/2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	CATETER I.V. TEFLON No.24	Unid.	983	2000,00	\$ 1,15	\$ 2.300,00	BIMESTRAL
PENNA	06/07/2006	GREEN MED S.R.L.	ELECTRODOS DESC. ADULTOS A3L7.	Unid.	984	6000,00	\$ 0,22	\$ 1.332,00	BIMESTRAL
PENNA	06/07/2006	GREEN MED S.R.L.	JERINGA DESC. ESTERIL DE 3 ELEMENTOS, S/AG, 40/80UI P/INSULINA.	Unid.	984	5000,00	\$ 0,11	\$ 535,00	BIMESTRAL
PENNA	06/07/2006	GREEN MED S.R.L.	JERINGA DESC. ESTERIL DE 3 ELEMENTOS, S/A, 1cc.	Unid.	984	2600,00	\$ 0,11	\$ 278,20	BIMESTRAL
PENNA	06/07/2006	GREEN MED S.R.L.	JERINGA DESC. ESTERIL DE 3 ELEMENTOS, S/A, 10cc.	Unid.	984	18000,00	\$ 0,16	\$ 2.872,80	BIMESTRAL
PENNA	06/07/2006	GREEN MED S.R.L.	JERINGA DESC. ESTERIL DE 3 ELEMENTOS, S/A, 20cc.	Unid.	984	16000,00	\$ 0,26	\$ 4.089,60	BIMESTRAL
PENNA	06/07/2006	ASSIST MEDICAL DE EDIT ALVAREZ	GUIA DE SUERO V13. EQUIPO P/ADMINISTRACION DE SOLUCIONES PARENTERALES. C/Aguja	Unid.	985	8000,00	\$ 0,69	\$ 5.512,00	BIMESTRAL
PENNA	06/07/2006	ASSIST MEDICAL DE EDIT ALVAREZ	INHALADOR DE OXIGENO ADULTO 100% SILICONA.	Unid.	985	200,00	\$ 1,15	\$ 230,00	BIMESTRAL
PENNA	06/07/2006	PHARMA EXPRES S.A.	CANULAS DE TRAQUEOSTOMIA No 7, DESC.	Unid.	986	20,00	\$ 10,89	\$ 217,80	BIMESTRAL
PENNA	06/07/2006	PHARMA EXPRES S.A.	JERINGA DESC. ESTERIL DE 3 ELEMENTOS, S/A, 60cc.	Unid.	986	400,00	\$ 0,56	\$ 222,00	BIMESTRAL
PENNA	06/07/2006	PHARMA EXPRES S.A.	TERMOMETRO P/TEMP. CORPORAL.	Unid.	986	700,00	\$ 1,30	\$ 907,20	BIMESTRAL
PENNA	06/07/2006	BECTON DICKINSON ARG. S.R.L.	AGUJAS 16/5 ESTERIL, DESC, CONO USA.	Unid.	987	17000,00	\$ 0,05	\$ 782,00	BIMESTRAL
PENNA	06/07/2006	BECTON DICKINSON ARG. S.R.L.	AGUJAS 25/6 ESTERIL, DESC, CONO USA.	Unid.	987	6000,00	\$ 0,04	\$ 261,60	BIMESTRAL
PENNA	06/07/2006	BECTON DICKINSON ARG. S.R.L.	AGUJAS 25/8 ESTERIL, DESC, CONO USA.	Unid.	987	25000,00	\$ 0,04	\$ 1.042,50	BIMESTRAL
PENNA	06/07/2006	BECTON DICKINSON ARG. S.R.L.	JERINGA DESC. ESTERIL DE 3 ELEMENTOS, S/A, 3cc.	Unid.	987	10000,00	\$ 0,10	\$ 968,00	BIMESTRAL
PENNA	06/07/2006	DROG.FARMATEC S.A.	CATETER I.V. TEFLON No.14	Unid.	988	800,00	\$ 1,05	\$ 836,00	BIMESTRAL
PENNA	06/07/2006	DROG.FARMATEC S.A.	CATETER I.V. TEFLON No.18	Unid.	988	3800,00	\$ 1,05	\$ 3.971,00	BIMESTRAL
PENNA	06/07/2006	DROG.FARMATEC S.A.	CATETER I.V. TEFLON No.22	Unid.	988	2400,00	\$ 1,05	\$ 2.508,00	BIMESTRAL
PENNA	06/07/2006	DROG.FARMATEC S.A.	ENVASE DE ASPIRACION DE SECRECIONES DESCARTABLES X 3 LITROS.	Fco.	988	400,00	\$ 7,99	\$ 3.194,40	BIMESTRAL
PENNA	06/07/2006	DROG.FARMATEC S.A.	KEHR TUBO N° 14	Unid.	988	20,00	\$ 1,42	\$ 28,46	BIMESTRAL
PENNA	06/07/2006	DROG.FARMATEC S.A.	KEHR TUBO N°18.	Unid.	988	20,00	\$ 1,42	\$ 28,46	BIMESTRAL
PENNA	06/07/2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	DISPOSITIVO P/TERAPEUTICA INTERMITENTE.	Unid.	989	1000,00	\$ 0,72	\$ 724,00	BIMESTRAL
PENNA	06/07/2006	MARCRIS MEDICAL INSUMOS DESC.	AGUJAS PERICRANEALES No 23 BUTTERFLY.	Unid.	990	200,00	\$ 0,13	\$ 25,80	BIMESTRAL
PENNA	06/07/2006	MARCRIS MEDICAL INSUMOS DESC.	SONDA P/ALIMENTACION ENTERAL TIPO K 108.	Unid.	990	20,00	\$ 4,99	\$ 99,80	BIMESTRAL
PENNA	06/07/2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L.	ACCESORIO ESTERIL P/INCONTINENCIA MASCUL N° 1.	Unid.	991	100,00	\$ 0,73	\$ 73,00	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	BYMED S.R.L.	GASA de 20 x 20 cm x 4 Unid. NO ESTERIL, EN SOBRES.,	Sobre	992	500,00	\$ 0,35	\$ 174,50	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	I.P. MAGNA	PROTESIS PARA REEMPLAZO DE CADERA THOMPSON CUELLO LARGO Y CORTO. Pote.: SANCHEZ, Antonio.	Unid.	993	1,00	\$ 550,00	\$ 550,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	07/07/2006	FADA PHARMA	HEPARINA SODICA F.A.x 5 ml.(5000 UI.x ml.)	F/A.	994	1500,00	\$ 2,29	\$ 3.435,00	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	FADA PHARMA	DOPAMINA 200 mg. AMPx5ml.	Amp.	994	500,00	\$ 0,61	\$ 305,00	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	FARMED S.A.	ATENOLOL 100 mg. COMP RANURADO.	Comp.	995	2000,00	\$ 0,05	\$ 100,00	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	FARMED S.A.	FUROSEMIDA 40mg COMP.	Comp.	995	1500,00	\$ 0,03	\$ 48,00	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	FARMED S.A.	ENALAPRIL MALEATO 5 mg. COMP.	Comp.	995	3000,00	\$ 0,04	\$ 132,00	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	FARMED S.A.	ENALAPRIL MALEATO 10 mg. COMP.	Comp.	995	6000,00	\$ 0,03	\$ 204,00	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	FARMED S.A.	AMLODIPINA BESILATO 5mg COMP RANURADO.	Comp.	995	2000,00	\$ 0,07	\$ 132,00	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	LAB. NORTHIA SACIFIA	NORADRENALINA 1mg/ml, INY x 4ml.	Amp.	996	40,00	\$ 2,55	\$ 102,00	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	LAB. RICHET S.A.	PROPANOLOL CLORHIDRATO 5 mg. AMP.x 5 ml.	Amp.	997	50,00	\$ 5,71	\$ 285,50	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	COMPLEJO PROTROMBINICO TERMOESTABLE (FACTOR DE COAGULACION 600 UI),F.A.	Amp.	998	4,00	\$ 559,00	\$ 2.236,00	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	ESPIRONOLACTONA 100 mg. COMP.	Comp.	998	500,00	\$ 0,38	\$ 190,00	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	VEINFAR I.C.S.A.	DIGOXINA 0.25 mg. AMP X 1ml.	Amp.	999	200,00	\$ 0,39	\$ 78,00	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	HEPARINA-ENOXAPARINA SODICA 60mg-JER.PRELLENADA-.	Unid.	1000	400,00	\$ 19,50	\$ 7.800,00	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	B.K.B. S.A.	AMIODARONA 150mg. INY x 3 ml.	Amp.	1001	600,00	\$ 0,35	\$ 210,00	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	B.K.B. S.A.	AMIODARONA 200 mg. COMP.	Comp.	1001	800,00	\$ 0,12	\$ 94,40	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	B.K.B. S.A.	ISOPROTERENOL CLORHIDRATO 1mg/5ml. F.A.	F/A.	1001	60,00	\$ 4,00	\$ 240,00	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	B.K.B. S.A.	CAFEINA 25% AMP X 1ml.	Amp.	1001	500,00	\$ 1,00	\$ 500,00	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	MEDIFARM S.A.	PROPANOLOL DE 40 mg. COMP.	Unid.	1002	500,00	\$ 0,08	\$ 40,00	BIMESTRAL

PENNA	07/07/2006	MEDIFARM S.A.	ISOSORBIDE DINITRATO 5mg. COMP.SUBL.	Comp.	1002	300,00	\$ 0,26	\$ 78,00	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	MEDIFARM S.A.	METIMAZOL 5mg COMP.	Comp.	1002	600,00	\$ 0,08	\$ 48,00	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	UNC HEMODERIVADOS	INMUNOGLOBULINA HIPERINMUNE TETANICA TERMOTRATADA 250 UI.	F/A.	1003	100,00	\$ 23,30	\$ 2.330,00	MENSUAL
PENNA	07/07/2006	UNC HEMODERIVADOS	INMUNOGLOBULINA HIPERINMUNE TETANICA TERMOTRATADA 500 UI.	F/A.	1003	300,00	\$ 40,65	\$ 12.195,00	MENSUAL
PENNA	07/07/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L.	CUBREOBJETOS DE 18 x 18mm. CAJA x 100.	Cja.	1004	200,00	\$ 2,86	\$ 572,00	MENSUAL
PENNA	07/07/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L.	CUBREOBJETOS DE 24 x 24mm. CAJA x 100.	Cja.	1004	200,00	\$ 4,54	\$ 908,00	MENSUAL
PENNA	07/07/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L.	CUBREOBJETOS DE 24 x 36mm. CAJA x 100.	Cja.	1004	200,00	\$ 5,15	\$ 1.030,00	MENSUAL
PENNA	07/07/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L.	CUBREOBJETOS DE 24 x 40mm. CAJA x 100.	Cja.	1004	200,00	\$ 5,35	\$ 1.070,00	MENSUAL
PENNA	07/07/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	HISOPOS DE MADERA NO EST. ENV x 100	Env.	1005	200,00	\$ 0,88	\$ 176,00	MENSUAL
PENNA	07/07/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	PORTAOBJETOS BORDES COMUNES DE 76 x 25mm. CAJA x 50.	Cja.	1005	200,00	\$ 1,86	\$ 372,00	MENSUAL
PENNA	07/07/2006	INSUMOS COGHLAND S.R.L.	FRASCO PLASTICO ESTERIL P/UROCULTIVO x 125ml,TAPA A ROSCA.	Unid.	1006	8000,00	\$ 0,30	\$ 2.360,00	MENSUAL
PENNA	07/07/2006	ALFREDO C. GUTIERREZ	SANGRE ESTERIL OVINA. Fco x 10ml	Fco.	1007	10,00	\$ 20,00	\$ 200,00	MENSUAL
PENNA	07/07/2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBO P/HEMOCITOLOGIA P/EXTRACCION.DESCARTABLE.x 2,5 ml.	Unid.	1008	10000,00	\$ 0,36	\$ 3.570,00	MENSUAL
PENNA	07/07/2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBO P/HEMOCITOLOGIA POR MICROMETODO DESCARTABLE	Unid.	1008	4000,00	\$ 0,34	\$ 1.360,00	MENSUAL
PENNA	07/07/2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBO P/SUERO DESCARTABLE CON ACCELERADOR DE COAGULACION Y MONOIODOACETATO DE LI	Unid.	1008	10000,00	\$ 0,60	\$ 6.000,00	MENSUAL
PENNA	07/07/2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBO P/SUERO P/MICROMETODO DESCARTABLE	Unid.	1008	4000,00	\$ 0,59	\$ 2.360,00	MENSUAL
PENNA	07/07/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	SOLUCION FLUSH	Unid.	1009	2,00	\$ 140,25	\$ 280,50	MENSUAL
PENNA	07/07/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	PANELES CROMOGENICOS CONVENCIONALES GRAM (+) PC 21, CAJA X 20 PANELES.	Cja.	1009	8,00	\$ 465,50	\$ 3.724,00	MENSUAL
PENNA	07/07/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	PLACAS PLASTICAS PARA INOCULACION. BOLSA X 12	Blsa.	1009	40,00	\$ 112,50	\$ 4.500,00	MENSUAL
PENNA	07/07/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	SISTEMA DE INOCULO (PROMPT).	Unid.	1009	480,00	\$ 12,00	\$ 5.760,00	MENSUAL
PENNA	07/07/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	PANELES CROMOGENICOS CONVENCIONALES URINARIOS GRAM(-) NUC-34. CAJA x 20 Unid.	Cja.	1009	8,00	\$ 465,50	\$ 3.724,00	MENSUAL
PENNA	07/07/2006	LALANNE RAUL ANGEL	ACEITE INMERSION Fco.x 100 ml.	Env.	1010	6,00	\$ 8,90	\$ 53,40	MENSUAL
PENNA	07/07/2006	LALANNE RAUL ANGEL	VDRL,EQUIPO P/.	Cja.	1010	20,00	\$ 11,90	\$ 238,00	MENSUAL
PENNA	07/07/2006	DROCEN S.R.L. DROGUERIA	DETERGENTE ENZIMATICO.LIQUIDO TRIENZIMATICO P/INSTRUM.QUIR.C/PROTEASA,LIPASA Y	Lts.	1011	300,00	\$ 8,85	\$ 2.654,97	MENSUAL
PENNA	07/07/2006	FADA PHARMA	FLUCONAZOL 200mg INYECTABLE.SACHET X 100ml.	Sch.	1012	216,00	\$ 2,92	\$ 630,72	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	FADA PHARMA	METRONIDAZOL 500mg/100ml IV INY x 100ml.	Sch.	1012	1608,00	\$ 0,91	\$ 1.463,28	MENSUAL
PENNA	07/07/2006	LAB. FABRA S.R.L.	AMIKACINA 100mg INY x 2ml.	Amp.	1013	200,00	\$ 0,48	\$ 96,00	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	LAB. FABRA S.R.L.	AMOXICILINA 500mg/5ml x 90ml SUSP.	Fco.	1013	400,00	\$ 2,62	\$ 1.048,00	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	LAB. FABRA S.R.L.	AMOXICILINA 1000mg COMP.	Cap.	1013	1500,00	\$ 0,27	\$ 405,00	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	LAB. FABRA S.R.L.	AMPICILINA 1000mg COMP.	Comp.	1013	2000,00	\$ 0,26	\$ 520,00	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	LAB. FABRA S.R.L.	CEFALEXINA MONOHIDRATO 500mg COMP.	Comp.	1013	6000,00	\$ 0,16	\$ 942,00	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	LAB. FABRA S.R.L.	CEFALEXINA MONOHIDRATO 1000mg COMP.	Comp.	1013	5500,00	\$ 0,32	\$ 1.760,00	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	LAB. FABRA S.R.L.	ERITROMICINA ETILSUCC 500mg COMP.	Comp.	1013	600,00	\$ 0,33	\$ 198,00	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	LAB. FABRA S.R.L.	NORFLOXACINA 400mg COMP.	Comp.	1013	900,00	\$ 0,11	\$ 99,00	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	LAB. FABRA S.R.L.	PENICILINA FENOXIM. 1.500.000 UI COMP.	Comp.	1013	900,00	\$ 0,32	\$ 288,00	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	FARMED S.A.	NISTATINA 100.000 UI/ml, SUSP x 30ml.	Fco.	1014	200,00	\$ 2,35	\$ 470,00	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	FARMED S.A.	METRONIDAZOL 500mg COMP.	Comp.	1014	800,00	\$ 0,07	\$ 52,00	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	FARMED S.A.	PERMETRINA 1gr. LOCION, PEDIC. Fco x 120ml.	Fco.	1014	80,00	\$ 3,80	\$ 304,00	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	LAB. NORTHIA SACIFIA	AZITROMICINA DIH. 500mg COMP.	Comp.	1015	408,00	\$ 0,75	\$ 306,00	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	LAB. NORTHIA SACIFIA	CEFTAZIDIMA PENTAHIDRATO 1000mg F/A.	F/A.	1015	300,00	\$ 3,95	\$ 1.185,00	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	LAB. RICHET S.A.	CLORANFENICOL SUCC. 1gr F/A LIOF.	F/A.	1016	50,00	\$ 1,76	\$ 88,00	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	LAB. RICHET S.A.	ESTREPTOMICINA 1gr AMP.	Amp.	1016	50,00	\$ 2,00	\$ 100,00	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	ACICLOVIR 250 mg. F/A + AMP DISOLV.	F/A.	1017	60,00	\$ 7,20	\$ 432,00	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	LAB. KLONAL S.R.L.	RIFAMICINA SV 1% 30ml SPRAY.	Env.	1018	60,00	\$ 3,75	\$ 225,00	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	LAB. KLONAL S.R.L.	TOBRAMICINA Fco. x 5ml GOTAS.	Fco.	1018	40,00	\$ 3,85	\$ 154,00	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	LAB. KLONAL S.R.L.	FLUCONAZOL 100 mg. COMP.	Comp.	1018	500,00	\$ 0,22	\$ 110,00	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	LAB. KLONAL S.R.L.	RIFAMPICINA 300mg CAPS.	Cap.	1018	600,00	\$ 0,32	\$ 192,00	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	LAB. KLONAL S.R.L.	TRIMETOPRIMA 160mg + SULFAMETOX. 800mg COMP.	Comp.	1018	1600,00	\$ 0,10	\$ 160,00	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	KINET DE XIMAX S.R.L.	CIPROFLOXACINA CLORH. MONOH. 500mg COMP.	Comp.	1019	2500,00	\$ 0,15	\$ 377,50	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	DROGUERIA MASTER SRL	ERITROMICINA BASE 0,5% UNIDOSIS ENV x 16.	Cap.	1020	400,00	\$ 0,84	\$ 335,60	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	RIFAMICINA SV 0,5% SOLUC. F/A x 22ml.	F/A.	1021	40,00	\$ 3,45	\$ 138,16	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	ACICLOVIR 800mg COMP.	Unid.	1021	200,00	\$ 1,43	\$ 286,00	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	DROG. MEDYSER SRL	ESPIRAMICINA 1gr COMP.	Comp.	1022	500,00	\$ 3,88	\$ 1.940,00	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	B.K.B. S.A.	CLINDAMICINA 600mg AMP X 4ml.	Amp.	1023	600,00	\$ 1,25	\$ 750,00	BIMESTRAL

PENNA	07/07/2006	B.K.B. S.A.	GENTAMICINA SULFATO 20mg AMP X 2ml.	Amp.	1023	200,00	\$ 0,34	\$ 67,40	BIMESTRAL
PENNA	07/07/2006	B.K.B. S.A.	PENICILINA G BENZATINICA 2.400.000 UI INY LIOF.	F/A.	1023	500,00	\$ 2,31	\$ 1.155,00	BIMESTRAL
PENNA	10/07/2006	OSVALDO A. MARCHISSIO	Reparacion: Un Equipo Ecografo, Marca BERGER. Radiodiagnostico por Imágenes	Rep.	1024	1,00	\$ 1.670,00	\$ 1.670,00	Gtia.: 30 Dias
PENNA	10/07/2006	BRAS MED S.A.	Reparacion: Dos Ventiladores Electronico 677, Marca TAKAOKA. Anestesiologia.	Rep.	1025	1,00	\$ 2.090,00	\$ 2.090,00	Gtia.: 3 Meses
PENNA	10/07/2006	BIOQUIMICA S.R.L.	Reparacion: Una Centrifuga, Marca J.P. SELECTA. Laboratorio de Guardia	Rep.	1026	1,00	\$ 145,00	\$ 145,00	Gtia.: 3 Meses
PENNA	10/07/2006	MICROMEDICAL S.A.	Reparacion: Un Oximetro de Pulso, Marca MICROMEDICAL. Neonatologia.	Rep.	1027	1,00	\$ 535,90	\$ 535,90	Gtia.: 3 Meses
PENNA	10/07/2006	NECOD ARG. S.R.L.	SISTEMA DE DRENAJE VENTRICULAR EXTERNO	Unid.	1028	3,00	\$ 490,00	\$ 1.470,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	11/07/2006	LILIANA MABEL DIAZ	TIOTROPIO 18 mCg, CAPSULAS DURAS.	Cap.	1029	60,00	\$ 6,39	\$ 383,37	UN TRATAMIENTO
PENNA	11/07/2006	FADA PHARMA	KETAMINA 50mg/ml. F/A o AMP x 10 ml.	Unid.	1030	200,00	\$ 3,68	\$ 736,00	BIMESTRAL
PENNA	11/07/2006	FADA PHARMA	TIOPENTAL DISODICO 1gr F/A LIOF.INY.	F/A.	1030	200,00	\$ 10,30	\$ 2.060,00	BIMESTRAL
PENNA	11/07/2006	FADA PHARMA	SALBUTAMOL AEROSOL x 200 dosis.	Env.	1030	300,00	\$ 5,64	\$ 1.692,00	BIMESTRAL
PENNA	11/07/2006	FADA PHARMA	OCITOCINA 5UI AMP x 1ml.	Amp.	1030	2600,00	\$ 0,41	\$ 1.066,00	BIMESTRAL
PENNA	11/07/2006	FARMED S.A.	RANITIDINA 150mg COMP.	Comp.	1031	10000,00	\$ 0,04	\$ 420,00	BIMESTRAL
PENNA	11/07/2006	FARMED S.A.	METOCLOPRAMIDA 0,5% GTS ADULTOS, FCO x 20ml	Fco.	1031	100,00	\$ 0,58	\$ 58,00	BIMESTRAL
PENNA	11/07/2006	INST.BIOLOGICO ARGENTINO SAIC	RANITIDINA 50mg/5ml AMP.	Amp.	1032	3000,00	\$ 0,32	\$ 960,00	BIMESTRAL
PENNA	11/07/2006	INST.BIOLOGICO ARGENTINO SAIC	HEXOPRENALINA 25mcg/5ml AMP.	Amp.	1032	100,00	\$ 1,85	\$ 185,00	BIMESTRAL
PENNA	11/07/2006	VEINFAR I.C.S.A.	LIDOCAINA ANESTUBO LA X 1.8ML.	Unid.	1033	600,00	\$ 0,68	\$ 408,00	BIMESTRAL
PENNA	11/07/2006	LAB. KLONAL S.R.L.	OMEPRAZOL 20mg CAP.	Cap.	1034	2000,00	\$ 0,19	\$ 380,00	BIMESTRAL
PENNA	11/07/2006	LAB. KLONAL S.R.L.	OMEPRAZOL SODICO 40mg. F/A C/AMP SOLV x 10ml.	Amp.	1034	200,00	\$ 5,20	\$ 1.040,00	BIMESTRAL
PENNA	11/07/2006	DROG. BIOFARMA S.R.L.	TEOFILINA ANHIDRA 300mg COMP.	Comp.	1035	500,00	\$ 0,18	\$ 90,00	BIMESTRAL
PENNA	11/07/2006	DROG. BIOFARMA S.R.L.	CARBETOCIN 100mcg/ml AMP.	Amp.	1035	60,00	\$ 34,10	\$ 2.046,00	BIMESTRAL
PENNA	11/07/2006	GOBBI NOVAG S.A.	FOSFATO MONOSOD.48g+FOSFATO DISOD.18g/100ml, FCO CON 45ml de SOLUCION ORAL.	Fco.	1036	60,00	\$ 3,90	\$ 234,00	BIMESTRAL
PENNA	11/07/2006	DROCEN S.R.L. DROGUERIA	LIDOCAINA 1% S/EPINEFRINA x 20ml.	F/A.	1037	300,00	\$ 1,40	\$ 420,00	BIMESTRAL
PENNA	11/07/2006	KINET DE XIMAX S.R.L.	ACIDO URSODESOXICOLICO 300mg COMP.	Comp.	1038	500,00	\$ 1,21	\$ 605,00	BIMESTRAL
PENNA	11/07/2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	SUCRALFATO 1gr/5ml. SUSP. x 200ml.	Fco.	1039	80,00	\$ 7,68	\$ 614,40	BIMESTRAL
PENNA	11/07/2006	DROG.MEDYSER S.R.L.	DICLOFENAC Sod. 50mg + MISOPROSTOL 200mcg COMP	Comp.	1040	208,00	\$ 8,06	\$ 1.676,48	BIMESTRAL
PENNA	11/07/2006	B.K.B. S.A.	NEOSTIGMINA 0,5mg/ml. AMP x 1ml.	Amp.	1041	600,00	\$ 0,56	\$ 337,80	BIMESTRAL
PENNA	11/07/2006	B.K.B. S.A.	PANCURONIO BROMURO 2mg/1ml AMP X2ML.	Amp.	1041	100,00	\$ 1,06	\$ 106,30	BIMESTRAL
PENNA	11/07/2006	B.K.B. S.A.	METOCLOPRAMIDA CLORH. 10mg AMP.	Amp.	1041	4200,00	\$ 0,28	\$ 1.155,00	BIMESTRAL
PENNA	11/07/2006	LAB. BACON S.A.I.C.	IODO ORAL 131, 400 mCl.	Amp.	1042	1,00	\$ 1.926,00	\$ 1.926,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	11/07/2006	QUIMBEL S.A.	CONTENEDOR PARA ALIMENTACION ENTERAL, DESCARTABLE, X 500 ml	Unid.	1043	1000,00	\$ 1,36	\$ 1.360,00	BIMESTRAL
PENNA	11/07/2006	MACOR INSUMOS HOSPIT.S.R.L.	PAPEL P/ELECTROENCEFALOGRAMA. Resma 18cm x 30.	Rsma.	1044	90,00	\$ 14,95	\$ 1.345,50	BIMESTRAL
PENNA	11/07/2006	KOL MED DE S.G. CHARAF	ELECTRODOS DE CONTACTO P/ELECTROENCEFALOGRAFO BERGEN	Unid.	1045	40,00	\$ 5,00	\$ 200,00	BIMESTRAL
PENNA	12/07/2006	NECOD S.R.L.	ARPON DE 3 mm DIAMETRO, DE TITANIO, DOBLE SUTURA CON MANGO ATORNILLADOR DESCARTABLE.	Unid.	1046	2,00	\$ 360,00	\$ 720,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	12/07/2006	ORTOPEDIA CONGRESO S.R.L.	ORTESIS PARA TOBILLO Y PIE DER., CON FIJACION ARTICULAR Tipo CODEVILLA. Pcte.: RAIMONDA BLANCO.	Unid.	1047	1,00	\$ 240,00	\$ 240,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	12/07/2006	ROFA S.A.	SET DE OSTEOSINTESIS DE 3,5 mm DE DIAM. CON PLACAS DE 13 DE CAÑA EN DISTINTAS MEDIDAS CON TORNILLOS CORTICALES Y ESPONJOSOS + SET DE TORNILLOS. Pcte.: RAMOS, Martina	Unid.	1048	1,00	\$ 900,00	\$ 900,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	12/07/2006	LILIANA MABEL DIAZ	SET DE PROTESIS DE THOMPSON CUELLO CORTO Y ESTÁNDAR. Pcte.: MARQUEZ, Ernesto	Unid.	1049	1,00	\$ 450,00	\$ 450,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	12/07/2006	UNIFARMA S.A.	STENT BILIAR AUTOEXPANSIBLE DE NITINOL, DE 10 mm X 8 cm. Pcte.: PRADINES, Oscar	Unid.	1050	1,00	\$ 2.300,00	\$ 2.300,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	12/07/2006	ARGENTINA MED. PRODUCTS S.R.L.	TROCAR DE 15 mm X 100 mm, CON VALVULA UNIVERSAL, DESC. CON PUNTA SEPARATOR.	Unid.	1051	1,00	\$ 393,25	\$ 393,25	UN TRATAMIENTO
PENNA	12/07/2006	ARGENTINA MED. PRODUCTS S.R.L.	DISPOSITIVO MULTIFUNCION DESC. PARA EL MANEJO DE INCISIONES QUIRURGICAS, FUNCION SIMULTANEA DE RETRACCION, etc. Med. SMALL. APTO P/ INC. DE 2,5 a 6 cm.	Unid.	1052	2,00	\$ 217,80	\$ 435,60	BIMESTRAL
PENNA	12/07/2006	ARGENTINA MED. PRODUCTS S.R.L.	DISPOSITIVO MULTIFUNCION DESC. PARA EL MANEJO DE INCISIONES QUIRURGICAS, FUNCION SIMULTANEA DE RETRACCION, etc. Med. MEDIUM. APTO P/ INC. DE 5 a 9 cm.	Unid.	1052	5,00	\$ 263,18	\$ 1.315,90	BIMESTRAL
PENNA	12/07/2006	ARGENTINA MED. PRODUCTS S.R.L.	DISPOSITIVO MULTIFUNCION DESC. PARA EL MANEJO DE INCISIONES QUIRURGICAS, FUNCION SIMULTANEA DE RETRACCION, etc. Med. LARGE. APTO P/ INC. DE 9 a 14 cm.	Unid.	1052	2,00	\$ 326,70	\$ 653,40	BIMESTRAL
PENNA	13/07/2006	FUND. NEUROLOGICA GUZMAN Y	ESTUDIO DE POLISOMNOGRAFIA DIURNA. Pcte.: MOUHAPE, Adrian	Prestacion	1053	1,00	\$ 434,42	\$ 434,42	UN TRATAMIENTO
PENNA	14/07/2006	BPS IMPLANTES S.R.L.	PROTESIS PARA REEMPLAZO TOTAL DE CADERA CEMENTADA + SET DE COTILOS DE 22 mm Y 28 mm + SET DE CABEZAS DE 2 mm Y 28 mm. Pcte.: JANEZUK, Victoria	Unid.	1054	1,00	\$ 2.450,00	\$ 2.450,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	14/07/2006	S.I.P.L.A. S.R.L.	REACTIVO P/DETERMINACIÓN DE GASES EN SANGRE.	Det.	20185	28000,00	\$ 1,80	\$ 50.400,00	ONCE MESES
PENNA	14/07/2006	ORTOPEDIA CONGRESO S.R.L.	PLANTILLA ORTOPEDICA CON SUPLENCIA PROTESICA DE LOS CINCO DEDOS FALTANTES DE SILICONAS O PLASTAZOTE EN PIE DER. Pcte.: CHAVARRIA, Vanesa.	Unid.	1056	1,00	\$ 280,00	\$ 280,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	14/07/2006	UNIC COMPANY S.R.L.	SENSOR NEONATAL P/OXIMETRO DE PULSO (oxisensor IH25). TRADUCTOR.	Unid.	1057	10,00	\$ 39,00	\$ 390,00	BIMESTRAL
PENNA	14/07/2006	DCD PRODUCTS S.R.L.	CIRCUITO DESCARTABLE PARA RESPIRADOR NEONATAL SECHRIST IB 100 B.	Unid.	1058	12,00	\$ 55,00	\$ 660,00	BIMESTRAL
PENNA	14/07/2006	EDGARDO NESTOR GIMENEZ	Reparacion: Un Electrocardiografo, Marca CARDIOTECNICA. Anestesiologia.	Rep.	1059	1,00	\$ 690,00	\$ 690,00	Gtia.: 6 Meses

PENNA	14/07/2006	RENTAMED EQ. S.A.	Reparacion: Una Lampara Scialitica, Marca ADATHE. Quirofano Ginecologia	Rep.	1060	1,00	\$ 278,30	\$ 278,30	Gtia.: 3 Meses
PENNA	14/07/2006	FOC S.R.L.	ESPONJA DE GELATINA ABSORBIBLE, ESTERIL, C/EFECTO HEMOSTATICO.	Pza.	1061	100,00	\$ 11,92	\$ 1.192,00	BIMESTRAL
PENNA	14/07/2006	FOC S.R.L.	ESPONJA DE CELULOSA ABSORBIBLE, P/OXIDAC. CONTROLADA DE CELULOSA REGENERADA,ES	Unid.	1061	30,00	\$ 38,44	\$ 1.153,20	BIMESTRAL
PENNA	14/07/2006	FOC S.R.L.	AGUJA SUTURA 1/2 CIR. 17mm Po. HILO SEDA NEG 4-0	Unid.	1061	72,00	\$ 5,02	\$ 361,44	BIMESTRAL
PENNA	14/07/2006	FOC S.R.L.	SEDA QUIRURG. MULTIF. N°5 C/AG.3/8 CIR.P.ª 75mm	Unid.	1061	24,00	\$ 28,11	\$ 674,64	BIMESTRAL
PENNA	14/07/2006	FOC S.R.L.	POLIGLACTINA 910,CALIBRE 1,C/AG.1/2 CIR.P.ª 25mm	Unid.	1061	120,00	\$ 6,83	\$ 819,60	BIMESTRAL
PENNA	14/07/2006	FOC S.R.L.	POLIGLACTINA 910,CALIBRE 1 C/AG.1/2 CIR.Po 40mm	Unid.	1061	324,00	\$ 5,78	\$ 1.872,72	BIMESTRAL
PENNA	14/07/2006	FOC S.R.L.	POLIGLACTINA 910 + POLIGLICOLICO 370 + ESTEARATO DE Ca. MALLA 30 x 30.	Unid.	1061	5,00	\$ 712,00	\$ 3.560,00	BIMESTRAL
PENNA	14/07/2006	FOC S.R.L.	POLIPROPILENO MONOFILAMENTO N° 0,C/AG.1/2 CIR.Po 35 mm.	Unid.	1061	72,00	\$ 6,13	\$ 441,36	BIMESTRAL
PENNA	14/07/2006	FOC S.R.L.	CERA PARA HUESOS	Sobr.	1061	60,00	\$ 4,87	\$ 292,20	BIMESTRAL
PENNA	14/07/2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	NYLON MONOFIL. 2/0 C/AG.RECTA. P.ª. 60 mm	Unid.	1062	336,00	\$ 2,86	\$ 960,96	BIMESTRAL
PENNA	14/07/2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	NYLON MONOFIL. 4/0 C/AG.3/8 CIR.P.ª. 19,5 mm	Unid.	1062	192,00	\$ 2,86	\$ 549,12	BIMESTRAL
PENNA	14/07/2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	NYLON MONOFIL. 5/0 C/AG.3/8 CIR.P.ª. 19,5 mm	Unid.	1062	120,00	\$ 2,86	\$ 343,20	BIMESTRAL
PENNA	14/07/2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	NYLON MONOFIL. 6/0 C/AG.3/8 CIR.P.ª. 13 mm	Unid.	1062	72,00	\$ 5,61	\$ 403,92	BIMESTRAL
PENNA	14/07/2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	POLIGLACTINA 910,CALIBRE 0,C/AG.1/2 CIR.Po 25mm	Unid.	1062	192,00	\$ 5,71	\$ 1.096,32	BIMESTRAL
PENNA	14/07/2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	POLIGLACTINA 910,CALIBRE 0,C/AG.1/2 CIR.Po 35mm	Unid.	1062	72,00	\$ 5,78	\$ 416,16	BIMESTRAL
PENNA	14/07/2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	POLIGLACTINA 910,CALIBRE 0 C/AG.1/2 CIR.Po 40mm	Unid.	1062	72,00	\$ 5,75	\$ 414,00	BIMESTRAL
PENNA	14/07/2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	POLIGLACTINA 910,CALIB 1, C/AG.1/2 CIR.Po 35mm	Unid.	1062	336,00	\$ 5,70	\$ 1.915,20	BIMESTRAL
PENNA	14/07/2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	POLIGLACTINA 910,CALIBRE 1 C/AG. 1/2CIR.Po 50mm	Unid.	1062	360,00	\$ 6,70	\$ 2.412,00	BIMESTRAL
PENNA	14/07/2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	POLIGLACTINA 910,CAL 2-0,C/AG.1/2 CIR.Po 25mm	Unid.	1062	144,00	\$ 5,70	\$ 820,80	BIMESTRAL
PENNA	14/07/2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	POLIGLACTINA 910,CAL. 2-0 C/AG.1/2 CIR.Po 35mm	Unid.	1062	48,00	\$ 5,75	\$ 276,00	BIMESTRAL
PENNA	14/07/2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	POLIGLACTINA 910, 3-0, C/AG. 1/2 CIR.Po 20mm	Unid.	1062	120,00	\$ 5,70	\$ 684,00	BIMESTRAL
PENNA	14/07/2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	POLIGLACTINA 910, 4-0 C/AG.1/2 CIR. Po 20mm	Unid.	1062	72,00	\$ 5,70	\$ 410,40	BIMESTRAL
PENNA	14/07/2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	POLIGLACTINA 910, 4-0, C/AG.1/2 CIR. Po 25mm	Unid.	1062	72,00	\$ 5,75	\$ 414,00	BIMESTRAL
PENNA	14/07/2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	POLIPROPILENO MONOFILAMENTO N° 3/0 C/DOBLE AG.1/2 CIR.Po. 35 mm.HEBRA DE 90cm.	Unid.	1062	36,00	\$ 15,30	\$ 550,80	BIMESTRAL
PENNA	14/07/2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	SEDA QUIRURGICA TRENZADA N°3/0,C/AG.1/2 P° 25mm	Unid.	1062	48,00	\$ 4,75	\$ 228,00	BIMESTRAL
PENNA	14/07/2006	MALLINCKRODT MED. ARG. LIMITED	CATGUT CROMICO 0 1/2 CIRC.Po 35 mm.	Unid.	1063	144,00	\$ 3,39	\$ 488,16	BIMESTRAL
PENNA	14/07/2006	MALLINCKRODT MED. ARG. LIMITED	CATGUT SIMPLE 1. 1/2 CIRC PO 35 mm.	Unid.	1063	192,00	\$ 3,39	\$ 650,88	BIMESTRAL
PENNA	14/07/2006	MALLINCKRODT MED. ARG. LIMITED	NYLON MONOFIL. 2/0 C/AG.3/8 CIR.P.ª. 30 mm	Unid.	1063	288,00	\$ 2,95	\$ 849,60	BIMESTRAL
PENNA	14/07/2006	MALLINCKRODT MED. ARG. LIMITED	NYLON MONOFIL. 3/0 C/AG.3/8 CIR.P.ª. 24 mm	Unid.	1063	192,00	\$ 2,95	\$ 566,40	BIMESTRAL
PENNA	14/07/2006	MALLINCKRODT MED. ARG. LIMITED	NYLON MONOFIL. 3/0 C/AG.3/8 CIR.P.ª. 30 mm	Unid.	1063	96,00	\$ 2,95	\$ 283,20	BIMESTRAL
PENNA	14/07/2006	MALLINCKRODT MED. ARG. LIMITED	NYLON MONOFIL. 3/0 C/AG.RECTA. P.ª. 60 mm	Unid.	1063	432,00	\$ 2,95	\$ 1.274,40	BIMESTRAL
PENNA	14/07/2006	MALLINCKRODT MED. ARG. LIMITED	POLIPROPILENO MONOFILAMENTO MALLA 30 x 30 cm.	Unid.	1063	3,00	\$ 217,80	\$ 653,40	BIMESTRAL
PENNA	14/07/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	LINO N° 30	Ctel.	1064	10,00	\$ 21,09	\$ 210,90	BIMESTRAL
PENNA	14/07/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	LINO N° 40	Ctel.	1064	10,00	\$ 24,35	\$ 243,50	BIMESTRAL
PENNA	14/07/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	LINO N° 50	Ctel.	1064	20,00	\$ 27,25	\$ 545,00	BIMESTRAL
PENNA	14/07/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	LINO N° 70	Ctel.	1064	10,00	\$ 34,41	\$ 344,10	BIMESTRAL
PENNA	14/07/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	LINO N° 100	Ctel.	1064	5,00	\$ 47,30	\$ 236,50	BIMESTRAL
PENNA	17/07/2006	VALOT S.A.	SHAMPOO PARA EL LAVADO DE MANOS, EN BIDONES DE 5 LITROS.	Lts.	1065	250,00	\$ 5,14	\$ 1.285,00	BIMESTRAL
PENNA	17/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	E.A. 36,COLORANTE DE. Lts.	Lts.	1066	2,00	\$ 47,26	\$ 94,53	MENSUAL
PENNA	17/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	ORANGE G 6,COLORANTE DE. ml.	Lts.	1066	2,00	\$ 28,13	\$ 56,27	MENSUAL
PENNA	17/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	HEMATOXILINA DE HARRIS P.A. x Lts.	Lts.	1066	1,00	\$ 90,02	\$ 90,02	MENSUAL
PENNA	17/07/2006	DROFAST SRL	INMUNOGLOBULINA E.	KIT	1067	3,00	\$ 969,31	\$ 2.907,93	MENSUAL
PENNA	17/07/2006	DROFAST SRL	PSA CALIBRADOR. (CALSET).	Cja.	1067	1,00	\$ 646,21	\$ 646,21	MENSUAL
PENNA	17/07/2006	DROFAST SRL	PRECI CONTROL UNIVERSAL 2 NIVELES. 4 x 3ml.	Cja.	1067	3,00	\$ 531,30	\$ 1.593,90	MENSUAL
PENNA	17/07/2006	DROFAST SRL	PROCELL P/ELECSYS 1010.	Cja.	1067	2,00	\$ 654,89	\$ 1.309,78	MENSUAL
PENNA	17/07/2006	DROFAST SRL	CLEANCELL P/ELECSYS 1010.	Cja.	1067	1,00	\$ 605,85	\$ 605,85	MENSUAL
PENNA	17/07/2006	DROFAST SRL	COPAS DE ENSAYO P/ELECSYS 1010. PACK x 384 COPAS.	PK	1067	6,00	\$ 334,55	\$ 2.007,30	MENSUAL
PENNA	17/07/2006	DROFAST SRL	ANTIGENO PROSTATICO ESPECIFICO (PSA).	Kit.	1067	3,00	\$ 1.723,70	\$ 5.171,10	MENSUAL
PENNA	17/07/2006	DROFAST SRL	ESTRADIOL.	Kit.	1067	2,00	\$ 1.046,87	\$ 2.093,74	MENSUAL
PENNA	17/07/2006	DROFAST SRL	FOSFATASA ACIDA,EQUIPO P/.	Cja.	1067	2,00	\$ 206,85	\$ 413,70	MENSUAL
PENNA	17/07/2006	DROFAST SRL	HCG CAJA x 100DET.	Cja.	1067	1,00	\$ 991,15	\$ 991,15	MENSUAL
PENNA	17/07/2006	DROFAST SRL	PROLACTINA	Kit.	1067	1,00	\$ 944,62	\$ 944,62	MENSUAL
PENNA	17/07/2006	DROFAST SRL	T3	Kit.	1067	1,00	\$ 1.384,74	\$ 1.384,74	MENSUAL
PENNA	17/07/2006	DROFAST SRL	T4 LIBRE (FT4).	Kit.	1067	2,00	\$ 1.526,68	\$ 3.053,36	MENSUAL



PENNA	17/07/2006	DROFAST SRL	TSH	Kit.	1067	2,00	\$ 1.453,98	\$ 2.907,96	MENSUAL
PENNA	17/07/2006	DROFAST SRL	ANTICUERPOS ANTI-TPO-ELECTROQUIMOLUMINISCENCIA x 100 DET + CALIBRADOR.	Kit.	1067	2,00	\$ 1.698,24	\$ 3.396,48	MENSUAL
PENNA	17/07/2006	DROFAST SRL	COPITAS PARA MUESTRAS P/AUTOANALIZADOR HITACHI 902. BOLSAS x 1000un.	Blisa.	1067	6,00	\$ 135,45	\$ 812,70	MENSUAL
PENNA	17/07/2006	DROFAST SRL	GAMMA GLUTAMIL-TRANSEPTIDASA, EQUIPO P/DOSAJE P/AUTOANALIZADOR ITACHI 902	Unid.	1067	3,00	\$ 853,53	\$ 2.560,59	MENSUAL
PENNA	17/07/2006	BIOARS S.A.	TIRAS DE ACETATO DE CELULOSA 5,7. Cjs.x 4 (SOBRES X 25 TIRAS)	Cja.	1068	24,00	\$ 145,20	\$ 3.484,80	MENSUAL
PENNA	18/07/2006	ASSIST MEDICAL DE EDIT ALVAREZ	ALGODON HIDROFILO en paquetes de 500gr.	Paq.	1069	300,00	\$ 3,63	\$ 1.089,00	QUINCENAL
PENNA	18/07/2006	CIRUGIA LITO S.A.	<b>Reparacion:</b> Una Centrifuga de Mesa, Marca GELEC. Hematologia	<b>Rep.</b>	1070	1,00	\$ 375,38	\$ 375,38	Gtia.: 6 Meses
PENNA	18/07/2006	AXIMPORT S.R.L.	PROTESIS VASCULAR DE PTFE RECTA 6 mm x 80 cm, PARED ESTANDAR. Pcte.: CORREA, Haydee	Unid.	1071	1,00	\$ 1.543,00	\$ 1.543,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	18/07/2006	ORTOPEDIA CONGRESO S.R.L.	SET DE OSTEOSINTESIS DE 4,5 DE DIAM. CON PLACAS DCP EN CUCHARA CON OPCION DE DISTINTAS MEDIDAS + TORNILLOS CANULADOS, ARANDELAS. PARA FRACTURA DE LARGO DE HUMERO. Pcte.: RUKANSKAS, Carlos.	Unid.	1072	1,00	\$ 1.200,00	\$ 1.200,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	18/07/2006	IP MAG S.A.	SET COMPUESTO POR: PLACA DCP Y DE RECONSTRUCCION PARA HUMERO CON TORNILLOS CORTICALES Y ESPONJOSOS DE 3,5 mm DE DIAM. Y 4,5 mm. Pcte.: NORIEGA, Juan	Unid.	1073	1,00	\$ 1.380,00	\$ 1.380,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	18/07/2006	LEXEL S.R.L.	AGUJAS DE ASPIRACION DE MEDULA OSEA,DESCARTABLE C/MANGO ANATOMICO Y ESTILETE. 16 G	Unid.	1075	20,00	\$ 35,00	\$ 700,00	BIMESTRAL
PENNA	18/07/2006	LEXEL S.R.L.	AGUJAS BIOPSIAS MEDULA OSEA, DESC.TIPO JAMSHIDI C/MANGO ANATOMICO Y ESTILETE C. 8 G	Unid.	1075	8,00	\$ 44,00	\$ 352,00	BIMESTRAL
PENNA	18/07/2006	LEXEL S.R.L.	AGUJAS BIOPSIAS MEDULA OSEA, DESC.TIPO JAMSHIDI C/MANGO ANATOMICO Y ESTILETE C. 11 G	Unid.	1075	10,00	\$ 44,00	\$ 440,00	BIMESTRAL
PENNA	18/07/2006	BIOTECHNOLOGY ARG. S.A.	TUTOR EXTERNO TUBULAR TIPO AO PARA FRACTURA DE TIBIA Y FEMUR COMPUESTO POR DIEZ CLAVOS DE SCHANZ, SEIS BARRAS LARGAS, CUATRO ROTULAS TUBO/TUBO, DIEZ ROTULAS TUBO/CLAVO, Pcte.: BALBUENA, Florentina.	Unid.	1076	1,00	\$ 5.200,00	\$ 5.200,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	18/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	E.A. 36,COLORANTE DE. Lts.	Env.	1077	10,00	\$ 47,26	\$ 472,63	MENSUAL
PENNA	19/07/2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	CLIP PARA ANEURISMA CEREBRAL, RECTO DEFINITIVO, DE 9 mm. YASARGIL	Unid.	1078	1,00	\$ 760,00	\$ 760,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	19/07/2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	CLIP PARA ANEURISMA CEREBRAL, SEMICURVO DEFINITIVO, DE 9 mm. YASARGIL	Unid.	1078	1,00	\$ 760,00	\$ 760,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	20/07/2006	FORMATO S.A.	PAPEL OBRA PRIMERA - De 215,9 x 355,6 mm (Oficio)	Unid.	20848	500,00	\$ 13,10	\$ 6.550,00	SEIS MESES
PENNA	20/07/2006	FORMATO S.A.	PAPEL OBRA PRIMERA - De 210 x 297 mm (A4)	Unid.	20848	750,00	\$ 10,65	\$ 7.987,50	SEIS MESES
PENNA	20/07/2006	IBARRA JUAN ERNESTO	LIBRO DE ACTAS - De 225 x 345 mm, NUMERADO DE 1 a 200. UNA MANO.	Unid.	20849	100,00	\$ 7,88	\$ 788,00	SEIS MESES
PENNA	20/07/2006	IBARRA JUAN ERNESTO	SOBRE BOLSA PAPEL MANILA - De 300 mm X 400 mm	Unid.	20849	10000,00	\$ 0,12	\$ 1.180,00	SEIS MESES
PENNA	20/07/2006	IBARRA JUAN ERNESTO	SOBRE BOLSA PAPEL MANILA - De 370 mm X 450 mm	Unid.	20849	10000,00	\$ 0,18	\$ 1.830,00	SEIS MESES
PENNA	20/07/2006	IBARRA JUAN ERNESTO	SOBRE BOLSA PAPEL MANILA - De 190 mm X 240 mm	Unid.	20849	5000,00	\$ 0,07	\$ 325,00	SEIS MESES
PENNA	20/07/2006	IBARRA JUAN ERNESTO	SOBRE BOLSA PAPEL MANILA - De 250 mm X 350 mm	Unid.	20849	5000,00	\$ 0,10	\$ 480,00	SEIS MESES
PENNA	20/07/2006	MELENZANE S.A.	LIBRO DE ACTAS - De 225 x 345 mm, NUMERADO DE 1 a 400. DOS MANOS.	Unid.	20850	150,00	\$ 10,90	\$ 1.635,00	SEIS MESES
PENNA	20/07/2006	FADA PHARMA	HIDROCORTISONA 500mg F/A.	F/A.	1082	700,00	\$ 4,60	\$ 3.220,00	BIMESTRAL
PENNA	20/07/2006	FADA PHARMA	MORFINA CLORHIDRATO 10mg/ml. AMP x 1ml	Amp.	1082	200,00	\$ 0,88	\$ 176,00	BIMESTRAL
PENNA	20/07/2006	FADA PHARMA	MIDAZOLAM 15mg AMP x3ml.	Amp.	1082	2600,00	\$ 1,12	\$ 2.912,00	BIMESTRAL
PENNA	20/07/2006	LAB. FABRA S.R.L.	CARBAMAZEPINA 200mg COMP.	Comp.	1083	1500,00	\$ 0,12	\$ 172,50	BIMESTRAL
PENNA	20/07/2006	FARMED S.A.	BROMAZEPAN 3mg COMP.	Comp.	1084	1200,00	\$ 0,04	\$ 52,80	BIMESTRAL
PENNA	20/07/2006	FARMED S.A.	BROMAZEPAN 6mg COMP.	Comp.	1084	700,00	\$ 0,07	\$ 46,20	BIMESTRAL
PENNA	20/07/2006	FARMED S.A.	LORAZEPAN 1mg COMP.	Comp.	1084	600,00	\$ 0,03	\$ 18,60	BIMESTRAL
PENNA	20/07/2006	FARMED S.A.	CLORPROMAZINA 25mg COMP.	Comp.	1084	70,00	\$ 0,09	\$ 6,30	BIMESTRAL
PENNA	20/07/2006	FARMED S.A.	PROMETACINA 25mg GG.	GG.	1084	80,00	\$ 0,09	\$ 7,20	BIMESTRAL
PENNA	20/07/2006	PROD.FARM. DR.GRAY S.A.C.I.	FENTANIL CITRATO 0,05mg/ml, FENTANILO BASE, AMP x 5ml	Amp.	1085	700,00	\$ 0,86	\$ 602,00	BIMESTRAL
PENNA	20/07/2006	INST.BIOLOGICO ARGENTINO SAIC	DEXAMETASONA FOSFATO SODICO 8mg AMP x 2ml.	F/A.	1086	1000,00	\$ 0,32	\$ 320,00	BIMESTRAL
PENNA	20/07/2006	VEINFAR I.C.S.A.	DIAZEPAN 10mg AMP X 2ml.	Amp.	1087	700,00	\$ 0,26	\$ 182,00	BIMESTRAL
PENNA	20/07/2006	VEINFAR I.C.S.A.	HALOPERIDOL 2mg/ml Solucion Fco. x 20ml.	Fco.	1087	30,00	\$ 0,84	\$ 25,20	BIMESTRAL
PENNA	20/07/2006	DENVER FARMA S.A.	ALPRAZOLAN 0,5mg COMP.	Comp.	1088	2490,00	\$ 0,05	\$ 124,50	BIMESTRAL
PENNA	20/07/2006	DENVER FARMA S.A.	BIPERIDENO 2mg COMP.	Comp.	1088	200,00	\$ 0,16	\$ 32,00	BIMESTRAL
PENNA	20/07/2006	LABORATORIOS RICHMOND SA	MORFINA CLORHIDRATO 2mg/ml. JBE x 200ml	Fco.	1089	30,00	\$ 45,00	\$ 1.350,00	BIMESTRAL
PENNA	20/07/2006	DROGUERIA ZETA S.R.L.	MORFINA SULFATO 10mg COMP.	Comp.	1090	300,00	\$ 1,87	\$ 561,00	BIMESTRAL
PENNA	20/07/2006	DROGUERIA ZETA S.R.L.	REMIFENTANILO CL 5mg/10mg, F/A x 10ml.	F/A.	1090	50,00	\$ 38,76	\$ 1.938,00	BIMESTRAL
PENNA	20/07/2006	DROGUERIA ZETA S.R.L.	LORAZEPAN 4mg AMP x1ml.	Amp.	1090	10,00	\$ 7,86	\$ 78,60	BIMESTRAL
PENNA	20/07/2006	DROGUERIA ZETA S.R.L.	CLONAZEPAM 2mg COMP.	Comp.	1090	2500,00	\$ 0,06	\$ 145,00	BIMESTRAL
PENNA		<b>ANULADA</b>	<b>ANULADA</b>		1091			\$ -	
PENNA	20/07/2006	DROG.FARMATEC S.A.	DIAZEPAN 10mg COMP.	Comp.	1092	200,00	\$ 0,03	\$ 6,40	BIMESTRAL
PENNA	20/07/2006	KINET DE XIMAX S.R.L.	LORAZEPAN 2,5mg COMP.	Comp.	1093	900,00	\$ 0,06	\$ 54,00	BIMESTRAL

PENNA	20/07/2006	DROGUERIA BIOWEB S.A.	ALPRAZOLAN 1mg COMP.	Comp.	1094	4500,00	\$ 0,06	\$ 247,50	BIMESTRAL
PENNA	20/07/2006	DROGUERIA BIOWEB S.A.	CLONAZEPAM 0,5mg COMP.	Comp.	1094	2000,00	\$ 0,06	\$ 110,00	BIMESTRAL
PENNA	20/07/2006	B.K.B. S.A.	BETAMETASONA FOSF. DISOD 0,5 mg/ml. GOTAS.	Fco.	1095	150,00	\$ 2,08	\$ 312,00	BIMESTRAL
PENNA	20/07/2006	B.K.B. S.A.	CLORPROMAZINA 2,5% AMP IV x 2ml.	Amp.	1095	50,00	\$ 1,00	\$ 50,00	BIMESTRAL
PENNA	20/07/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	COOMBS,SUERO X 10 ML.	Fco.	1096	2,00	\$ 23,90	\$ 47,80	MENSUAL
PENNA	20/07/2006	MEDICA TEC	FACTOR VII (PLASMA DEFICIENTE) x 1 ml. x 10 VIALES.	Cja.	1097	2,00	\$ 625,00	\$ 1.250,00	MENSUAL
PENNA	20/07/2006	MEDICA TEC	FACTOR VIII(PLASMA DEFICIENTE) x 1 ml. x 10 VIALES.	Cja.	1097	2,00	\$ 490,00	\$ 980,00	MENSUAL
PENNA	20/07/2006	MEDICA TEC	TROMBOPLASTINA CALCICA CON ISI MENOR A 1,2.	Cja.	1097	6,00	\$ 215,00	\$ 1.290,00	MENSUAL
PENNA	20/07/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	FIBRINOGENO,DOSAJE EN PLASMA. caja 14 x 2 ml. (OWZG-15). (280 DET.)	Env.	1098	2,00	\$ 284,00	\$ 568,00	MENSUAL
PENNA	20/07/2006	CROMOION S.R.L.	CONTROL NORMAL DE FACTORES DE LA COAGULACION EN PLASMA. x 1 ml. x 10 VIALES.	Cja.	1099	2,00	\$ 156,00	\$ 312,00	MENSUAL
PENNA	20/07/2006	CROMOION S.R.L.	FACTOR X (PLASMA DEFICIENTE) x 1 ml. x 10 VIALES.	Cja.	1099	2,00	\$ 594,00	\$ 1.188,00	MENSUAL
PENNA	20/07/2006	CROMOION S.R.L.	KPTT x 5 VIALES CEFALINA x 9ml Y 5 VIALES CLORURO DE CALCIO x 8ml.	Cja.	1099	2,00	\$ 212,00	\$ 424,00	MENSUAL
PENNA	20/07/2006	DROFAST S.R.L.	FACTOR II (PLASMA DEFICIENTE) x 1 ml. x 10 VIALES.	Cja.	1100	2,00	\$ 154,88	\$ 309,76	MENSUAL
PENNA	20/07/2006	DROFAST S.R.L.	FACTOR V (PLASMA DEFICIENTE) x 1 ml. x 10 VIALES.	Cja.	1100	2,00	\$ 154,88	\$ 309,76	MENSUAL
PENNA	20/07/2006	DROFAST S.R.L.	HIERRO. DOSAJE EN PLASMA. EQUIPO P/100 DETERMINACIONES.	Cja.	1100	2,00	\$ 330,61	\$ 661,22	MENSUAL
PENNA	20/07/2006	DROFAST S.R.L.	TRANSFERRINA,DETERMINACION EN PLASMA.	Kit.	1100	2,00	\$ 1.436,49	\$ 2.872,98	MENSUAL
PENNA	20/07/2006	DROFAST S.R.L.	TROMBINA BOVINA (050-560) Cj.x 10 viales	Cja.	1100	1,00	\$ 231,11	\$ 231,11	MENSUAL
PENNA	20/07/2006	FADA PHARMA	CLORURO de SODIO SOLUC. AL 20%. AMP x 20ml	Amp.	1101	1800,00	\$ 0,94	\$ 1.692,00	BIMESTRAL
PENNA	20/07/2006	ROUX-OCEFA S.A	RINGER SOLUCION DE. C/LACTATO x 500ml.	Sch.	1102	300,00	\$ 1,60	\$ 480,00	BIMESTRAL
PENNA	20/07/2006	FARMED S.A.	IBUPROFENO 2gr/100ml SUSP. FCO x 90ml.	Fco.	1103	600,00	\$ 0,85	\$ 510,00	BIMESTRAL
PENNA	20/07/2006	FARMED S.A.	IBUPROFENO 400mg COMP.	Comp.	1103	2000,00	\$ 0,04	\$ 86,00	BIMESTRAL
PENNA	20/07/2006	FARMED S.A.	PARACETAMOL 500mg COMP.	Comp.	1103	5000,00	\$ 0,03	\$ 165,00	BIMESTRAL
PENNA	20/07/2006	INST.BIOLOGICO ARGENTINO SAIC	CLORURO DE POTASIO SOL. x 15meq. AMP.	Amp.	1104	1100,00	\$ 0,30	\$ 330,00	BIMESTRAL
PENNA	20/07/2006	INST.BIOLOGICO ARGENTINO SAIC	VIT B1 (TIAMINA) 100mg. AMP.	Amp.	1104	400,00	\$ 0,60	\$ 240,00	BIMESTRAL
PENNA	20/07/2006	GOBBI NOVAG S.A.	GELATINA AL 4 % SUCCINILADA ENV. x 500ml.	Env.	1105	100,00	\$ 20,50	\$ 2.050,00	BIMESTRAL
PENNA	20/07/2006	VEINFAR I.C.S.A.	CLONIXILATO DE LISINA 200mg AMP x 4ml.	Amp.	1106	1200,00	\$ 0,40	\$ 480,00	BIMESTRAL
PENNA	20/07/2006	CASA OTTO HESS S.A.	AMINOACIDOS. SOLUCION AL 5% x 500ml.	Fco.	1107	60,00	\$ 21,32	\$ 1.279,20	BIMESTRAL
PENNA	20/07/2006	LAB. KLONAL S.R.L.	D-PROPOXIFENO CL. 50mg + DIPIRONA 1,5gr.AMP x5ml.	Amp.	1108	2600,00	\$ 0,45	\$ 1.170,00	BIMESTRAL
PENNA	20/07/2006	LAB. KLONAL S.R.L.	DIPIRONA 250mg/5ml JBE FCO x 200ml.	Fco.	1108	70,00	\$ 2,20	\$ 154,00	BIMESTRAL
PENNA	20/07/2006	LAB. KLONAL S.R.L.	VIT. A. VIT. D. VIT. C GOTAS. FCO x 20ml.	Fco.	1108	400,00	\$ 2,00	\$ 800,00	BIMESTRAL
PENNA	20/07/2006	MALLINCKRODT MED.ARG.LIMITED	APOSITO EST/TRANSP/AUTOADH. DE 7,5cm x 5cm.	Unid.	1109	600,00	\$ 0,84	\$ 504,00	BIMESTRAL
PENNA	20/07/2006	DROGUERIA HEMO FARM S.R.L.	AGUA DESTILADA O BIDEST. x 500ml.	Sch.	1110	702,00	\$ 1,06	\$ 744,12	BIMESTRAL
PENNA	20/07/2006	DROGUERIA HEMO FARM S.R.L.	AGUA DESTILADA O BIDEST. x 2000ml.	Sch.	1110	300,00	\$ 4,17	\$ 1.251,00	BIMESTRAL
PENNA	20/07/2006	FRESENIUS KABI S.A.	LIPIDOS.SOLUCION DE. AL 10% X 500 ML.	Fco.	1111	10,00	\$ 55,00	\$ 550,00	BIMESTRAL
PENNA	20/07/2006	DROGUERIA BIOWEB S.A.	DICLOFENAC SODICO 75mg AMP.	Amp.	1112	600,00	\$ 0,28	\$ 168,00	BIMESTRAL
PENNA	20/07/2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	DEXTROSA 25% AMP x 10ml. (GLUCOSADA HIPERT).	Amp.	1113	200,00	\$ 0,49	\$ 97,20	BIMESTRAL
PENNA	20/07/2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	DEXTROSA 5% ISOTONICA EN AGUA X 500 ML.	Sch.	1113	6000,00	\$ 1,10	\$ 6.624,00	BIMESTRAL
PENNA	20/07/2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	CLORURO DE POTASIO SOL. MOLAR x 100ml.	Sch.	1113	102,00	\$ 1,08	\$ 110,16	BIMESTRAL
PENNA	20/07/2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	POTASIO GLUCONATO 31,2gr/100ml. ELIXIR x 150ml.	Fco.	1113	20,00	\$ 6,71	\$ 134,20	BIMESTRAL
PENNA	21/07/2006	LECTUS S.A.	GLUTARALDEHIDO 30 DIAS SIN ACTIVADOR.	Lts.	1114	40,00	\$ 16,94	\$ 677,60	BIMESTRAL
PENNA	21/07/2006	LILIANA MABEL DIAZ	SET DE OSTEOSINTESIS DE 3,5 mm DE DIAM. CON PLACAS DE 1/3 DE CANA CON TORNILLOS + SET DE TORNILLOS CANULADOS. Pcte.: RAIMUNDI, Carmen	Unid.	1115	1,00	\$ 800,00	\$ 800,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	21/07/2006	LILIANA MABEL DIAZ	SET COMPLETO DE PROTESIS PARA REEMPLAZO TOTAL DE CADERA CEMENTADA + SET DE COTILOS CON CEJA POSTERIOR. Pcte.: DIEPOLD, Alfonso Francisco.	Unid.	1116	1,00	\$ 1.800,00	\$ 1.800,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	24/07/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	XILOL P.A. Lts.	Lts.	1117	12,00	\$ 12,30	\$ 147,60	MENSUAL
PENNA	24/07/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	CAPSULAS DE KOPLICK INCOMPL.	Unid.	1117	6,00	\$ 43,00	\$ 258,00	TRIMESTRAL
PENNA	24/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	ORANGE G 6,COLORANTE DE. ml.	Env.	1118	4,00	\$ 28,13	\$ 112,53	MENSUAL
PENNA	24/07/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L	CAPSULAS DE COPLIN HORIZONTALES COMPLETAS	Unid.	1119	6,00	\$ 138,00	\$ 828,00	TRIMESTRAL
PENNA	24/07/2006	MALLINCKRODT MED.ARG.LIMITED	SUT.MEC.CIRCULAR CON YUNQUE REBATIBLE SISTEMA TIL-TOP DE 25, 28 y 31 MM. PREMIUM PLUS	Unid.	1120	2,00	\$ 1.134,13	\$ 2.268,26	UN TRATAMIENTO
PENNA	24/07/2006	MALLINCKRODT MED.ARG.LIMITED	SUT.MEC.ENGRAPADORA CIRC.CORT.DE DIAM. 25mm Y/O 28,29mm Y/O 31,33mm Y/O 34mm.	Unid.	1120	1,00	\$ 1.019,70	\$ 1.019,70	UN TRATAMIENTO
PENNA	24/07/2006	MALLINCKRODT MED.ARG.LIMITED	SUT.MEC.CARTUCHO ENDOGIA II 60 3,5 AUTOSUTURE.	Unid.	1120	4,00	\$ 847,48	\$ 3.389,92	UN TRATAMIENTO
PENNA	24/07/2006	INSUMOS COGHSLAND S.R.L	HTLV I AGLUTINACION PARTICULAS DE GELATINA	Det.	1121	500,00	\$ 9,30	\$ 4.650,00	MENSUAL
PENNA	24/07/2006	INSUMOS COGHSLAND S.R.L	EQUIPO POR AGLUTINACION DE PARTICULAS ANTI-HIV POR 100 DETERMINACIONES	Det.	1121	500,00	\$ 7,91	\$ 3.955,00	MENSUAL
PENNA	24/07/2006	INSUMOS COGHSLAND S.R.L	VDRL,EQUIPO P/.	Cja.	1121	2,00	\$ 13,95	\$ 27,90	MENSUAL
PENNA	24/07/2006	INSUMOS COGHSLAND S.R.L	TIPS P/EQUIPO FASTEC	Unid.	1121	5000,00	\$ 0,89	\$ 4.450,00	MENSUAL

PENNA	24/07/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	ANTI D (RHO),SUERO X 10 ML.	Fco.	1122	16,00	\$ 23,60	\$ 377,60	MENSUAL
PENNA	24/07/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	ANTI c,SUERO X 5 ML.	Fco.	1122	2,00	\$ 102,00	\$ 204,00	MENSUAL
PENNA	24/07/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	COOMBS,SUERO X 10 ML.	Fco.	1122	10,00	\$ 23,10	\$ 231,00	MENSUAL
PENNA	24/07/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	SUERO REACTIVO DE BAJA FUERZA IONICA.	Fco.	1122	6,00	\$ 26,20	\$ 157,20	MENSUAL
PENNA	24/07/2006	CUSPIDE S.R.L.	ANTI A,SUERO X 10 ML.	Fco.	1123	10,00	\$ 11,80	\$ 118,00	MENSUAL
PENNA	24/07/2006	CUSPIDE S.R.L.	ANTI AB,SUERO X 10 ML.	Fco.	1123	8,00	\$ 11,80	\$ 94,40	MENSUAL
PENNA	24/07/2006	CUSPIDE S.R.L.	ANTI B,SUERO X 10 ML.	Fco.	1123	16,00	\$ 11,80	\$ 188,80	MENSUAL
PENNA	24/07/2006	CUSPIDE S.R.L.	EQUIPO POR AGLU. DE PART.POR 100 DETER PARA LA DETECCION DEL TRIPANOSOMA CRUZZ	Det.	1123	480,00	\$ 1,42	\$ 681,60	MENSUAL
PENNA	24/07/2006	BIOQUIMICA S.R.L.	FILTRO P/REDUCCION LEUCOCITARIA P/PLAQUETAS.	Unid.	1124	25,00	\$ 99,70	\$ 2.492,50	MENSUAL
PENNA	24/07/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	EQUIPO DE 100-200 DET. P/LA DETECC. DEL VIRUS DEL HIV 1 Y 2.ELISA MICROELISA Y	Det.	1125	768,00	\$ 5,84	\$ 4.485,12	MENSUAL
PENNA	24/07/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	EQUIPO DE 100-200 DET.P/LA DETECC. DEL ANTIGENO HIV Ag (P24) POR ELISA O MICRO	Det.	1125	384,00	\$ 9,98	\$ 3.832,32	MENSUAL
PENNA	24/07/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	EQUIPO DE 100 A 200 DET. P/EL VIRUS DE LA HEPATITIS C EN SUERO.ELISA MICROELIS	Det.	1125	768,00	\$ 10,90	\$ 8.371,20	MENSUAL
PENNA	24/07/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	EQUIPO DE 100 A 200 DET. P/ DETECCION DEL VIRUS DE LA HEPATITIS B.ELISA MICROE	Det.	1125	960,00	\$ 3,40	\$ 3.264,00	MENSUAL
PENNA	24/07/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	EQUIPO DE 100-200 DET. P/DETECC. DEL ANTICUERPO HEPATITIS B CORE AG.ELISA MICR	Det.	1125	1152,00	\$ 6,25	\$ 7.200,00	MENSUAL
PENNA	24/07/2006	GRIFOLS ARGENTINA S.A	BOLSAS P/EXTRACCION DE SANGRE SAG-MANITOL TRIPLES	Unid.	1126	600,00	\$ 18,50	\$ 11.100,00	MENSUAL
PENNA	24/07/2006	DROSER S.A.	BOLSA DE COLOSTOMIA DE 1 PIEZA CERRADA RECORTABLE DE 13 a 64 mm, CON HIDROCOLOIDE, FILTRO T TELA PROTECTORA.	Unid.	1127	60,00	\$ 3,56	\$ 213,60	MENSUAL
PENNA	24/07/2006	PLASTIMED S.R.L.	CATETER DE DRENAJE EXTERNO DE 10 Fr.	Unid.	1128	1,00	\$ 178,00	\$ 178,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	24/07/2006	PLASTIMED S.R.L.	SET INTRODUTOR DE DAGOSTINO CON CATETER POSICIONADOR.	Unid.	1128	1,00	\$ 380,00	\$ 380,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	24/07/2006	AGA S.A	DIOXIDO DE CARBONO MEDICINAL, SUMINISTRADOS EN CILINDROS DE 30 Kg.	Tubo	1129	3,00	\$ 480,00	\$ 1.440,00	BIMESTRAL
PENNA	24/07/2006	EUQUI S.A.	TOALLAS DE PAPEL DE 22 x 36 x 250, PLEGADAS E INTERCALADAS.	Cja.	1130	50,00	\$ 22,95	\$ 1.147,50	QUINCENAL
PENNA	26/07/2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	AGUJA DE SUTURA Tipo KEITH 209/1.	Unid.	1131	48,00	\$ 2,93	\$ 140,64	BIMESTRAL
PENNA	26/07/2006	FADA PHARMA	ALPROSTADIL 500 mCg x 1 ml.	Amp.	1132	1,00	\$ 306,00	\$ 306,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	26/07/2006	ACADEMIA NAC. De MEDICINA	ESTUDIO DE FENOTIPO DE MEMBRANA FCD 55 y CD 59 EN GRANULOCITOS, Y CD 14 EN MONOCITOS POR CITOMETRIA DE FLUJO DE SANGRE PERIFERICA. Pcte.: Pcte.: MOYANO, Andrea.	Prestacion	1133	1,00	\$ 486,00	\$ 486,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	26/07/2006	GRIENSU S.A.	PELICULAS RADIOGRAFICAS DE 18 x 24 PARA MAMOGRAFIA.	Cja.	1134	20,00	\$ 110,11	\$ 2.202,20	BIMESTRAL
PENNA	26/07/2006	AGFA-GEVAERT ARG. S.A.	PELICULAS RADIOGRAFICAS DE 18 x 24 Cj.x 100 SENSIBLE AL VERDE	Cja.	1135	20,00	\$ 55,66	\$ 1.113,20	BIMESTRAL
PENNA	26/07/2006	AGFA-GEVAERT ARG. S.A.	PELICULAS RADIOGRAFICAS DE 24 x 30 Cj.x 100 SENSIBLE AL VERDE	Cja.	1135	50,00	\$ 93,17	\$ 4.658,50	BIMESTRAL
PENNA	26/07/2006	AGFA-GEVAERT ARG. S.A.	PELICULAS RADIOGRAFICAS DE 30 x 40 Cj.x 100 SENSIBLE AL VERDE	Cja.	1135	20,00	\$ 156,09	\$ 3.121,80	BIMESTRAL
PENNA	26/07/2006	AGFA-GEVAERT ARG. S.A.	PELICULAS RADIOGRAFICAS DE 35 x 35 Cj.x 100 SENSIBLE AL VERDE	Cja.	1135	30,00	\$ 164,56	\$ 4.936,80	BIMESTRAL
PENNA	26/07/2006	AGFA-GEVAERT ARG. S.A.	PELICULAS RADIOGRAFICAS DE 35 x 43 Cj.x 100 SENSIBLE AL VERDE	Cja.	1135	30,00	\$ 199,65	\$ 5.989,50	BIMESTRAL
PENNA	27/07/2006	TECNO NOVA S.A.	<b>Reparacion:</b> Un Monitor Marca DRAWER. Guardia General	<b>Rep.</b>	1136	1,00	\$ 670,00	\$ 670,00	Gtia.: 3 Meses
PENNA	27/07/2006	CIRUGIA LITO S.A.	<b>Reparacion:</b> Un Reductor de Oxigeno, Un Aspiro nebulizador, Un Tensiometro y Carro de Paro. Cons. Externos y Guardia Medica	<b>Rep.</b>	1137	1,00	\$ 1.081,68	\$ 1.081,68	Gtia.: 3 Meses
PENNA	27/07/2006	B.ACHER ARG. S.R.L.	BUJIAS DE DILATACION ENDOSCOPICA Tipo SAVARY, de 0,9 - 0,11 - 0,13 mm de DIAM.	Unid.	1138	3,00	\$ 1.728,00	\$ 5.184,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	27/07/2006	ARGENTINA MED. PRODUCTS S.R.L.	PINZA CLIPADORA PARA LAPAROSCOPIA, PARA CLIPS TAMAÑO MEDIUM.	Unid.	1139	1,00	\$ 1.600,00	\$ 1.600,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	27/07/2006	ELECTRODYNE S.A.	<b>Reparacion:</b> Un Monitor Multiparametrico, Marca DYNE. U.T.I.	<b>Rep.</b>	1140	1,00	\$ 2.073,55	\$ 2.073,55	Gtia.: 1 Año
PENNA	27/07/2006	TECME S.A.	<b>Reparacion:</b> Un Respirador NEUMOVENT 900S. U.T.I.	<b>Rep.</b>	1141	1,00	\$ 298,00	\$ 298,00	Gtia.: 6 Meses
PENNA	28/07/2006	SOL FARMACIA de RICARDO O. VASINI	PAPILOTOMO DE DOBLE LUMEN, PUNTA DE 20 mm, DIAM. EXTER. 5,5 Fr.	Unid.	1142	4,00	\$ 504,00	\$ 2.016,00	TRATAMIENTOS VARIOS
PENNA	28/07/2006	DROG. ARTIGAS SA	REACTIVO P/EL PROCESAMIENTO AUTOMAT.DE HEMOGRAMAS COMPLETOS.	Det.	1143	12000,00	\$ 1,79	\$ 21.480,00	MENSUAL
PENNA	28/07/2006	V.TOKATLIAN S.A.	TIRAS REACTIVAS P/DETERMINACIONES EN ORINA.ENV.	Env.	1144	20,00	\$ 31,50	\$ 630,00	MENSUAL
PENNA	28/07/2006	FOC S.R.L.	BALON DE ANGIOPLASTIA DE 0,18 DE 3 DE DIAM. X 10 cm DE LARGO	Unid.	1145	2,00	\$ 1.020,00	\$ 2.040,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	28/07/2006	FOC S.R.L.	GUIA HIDROFILA DE 0,14	Unid.	1145	1,00	\$ 401,00	\$ 401,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	28/07/2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	BOLSA PARA ALIMENTACION PARENTERAL 3 EN 1. VOLUMEN 2500 ml. Pcte.: VALDEZ, Gerardo	Bolsa	1146	16,00	\$ 210,00	\$ 3.360,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	28/07/2006	B.ACHER ARG. S.R.L.	HILO GUIA 0,35 PARA COLOCACION DE STENT EN VIA BILIAR.	Unid.	1147	1,00	\$ 630,00	\$ 630,00	UN TRATAMIENTO
PENNA	28/07/2006	ACONCAU S.A.	CANASTILLAS DE DORMIA REUTILIZABLE.	Unid.	1148	2,00	\$ 2.000,00	\$ 4.000,00	TRIMESTRAL
PENNA	28/07/2006	SOL FARMACIA de RICARDO O. VASINI	BALON EXTRACTOR DE CALCULOS BILIARES, DESCARTABLE.	Unid.	1149	2,00	\$ 447,40	\$ 894,80	UN TRATAMIENTO
PENNA	31/07/2006	DROFAST SRL	TIRAS PARA LA DETERMINACION CUANTITATIVA DE TROPONINA T.	Cja.	1150	4,00	\$ 352,80	\$ 1.411,20	MENSUAL







Quemados	26/07/2006	INSUMOS COGHAND S.R.L	Equipo para la determinacion de CK por metodo UV optimizado (IFCC) para aparatos automatizados usando creatina fosfato en buffer imidazol pH 6,7 como s	ML	311/06	50	\$ 1.66	\$ 83,00	60 DIAS
Quemados	26/07/2006	INSUMOS COGHAND S.R.L	Equipo de suero control liofilizado. En viales de 5ml.	ML	311/06	60	\$ 4.88	\$ 292,80	60 DIAS
Quemados	26/07/2006	AIR LIQUIDE ARGENTINA S.A.	Oxígeno líquido medicinal de 99.5% de pureza en m3	MTS	312/06	7000	\$ 2,51	\$ 17.570,00	60 DIAS
Quemados	27/07/2006	AADEE DESARROLLO E INVESTIGACIONES S.A..	Pack de ampollas de control para pH, pCO2 y pO2,30 en 3 niveles. Deberá poseer carta de valores donde se incluyan intervalos para el Equipo AADEE ABACO	EQ	313/06	2	\$ 430,76	\$ 861,52	60 DIAS
Quemados	27/07/2006	FARMED S.A.	Glibenclámda 5mg.comp.	COM	314/06	200	\$ 0,06	\$ 12,00	60 DIAS
Quemados	27/07/2006	FARMED S.A.	Diclofenac sódico 50 mg comp.	COM	314/06	2000	\$ 0,03	\$ 68,00	60 DIAS
Quemados	27/07/2006	FARMED S.A.	Biperideno clohidrato 2 mg comprimidos	COM	314/06	200	\$ 0,17	\$ 33,00	60 DIAS
Quemados	27/07/2006	NORTHIA SACLIA	Nitroglicerina 25 mg/5 ml	AMP	315/06	100	\$ 1,05	\$ 105,00	60 DIAS
Quemados	27/07/2006	DROCIEN S.R.L	Nitroprusiato de sodio 50 mg. Frasco ampolla.	F/A	316/06	50	\$ 5,75	\$ 287,50	60 DIAS
Quemados	27/07/2006	VEINFAR ICSA	Diazepam 10 mg ampollas x 2 ml	AMP	317/06	100	\$ 0,29	\$ 29,00	60 DIAS
Quemados	27/07/2006	VEINFAR ICSA	Haloperidol 2mg/ml solución oral x 20 ml. Frasco gotero.	FCO	317/06	10	\$ 1,50	\$ 15,00	60 DIAS
Quemados	27/07/2006	VEINFAR ICSA	Haloperidol 5 mg/ml ampollas i.m./ i.v., x 1 ml.	AMP	317/06	100	\$ 0,33	\$ 33,00	60 DIAS
Quemados	27/07/2006	VEINFAR ICSA	Adrenalina 0.1 %, ampolla x 1 ml.	AMP	317/06	100	\$ 0,41	\$ 41,20	60 DIAS
Quemados	27/07/2006	LABORATORIO RICHMOND	Morfina clorhidrato 0.2%. Jarabe x 200ml.	FCO	318/06	20	\$ 54,00	\$ 1.080,00	60 DIAS
Quemados	27/07/2006	FARMACIA PICASSO	JABON LIQUIDO, con glicerina, extra fino Para higiene personal de pacientes, de pH neutro, incoloro e hipoalérgico. Deberá resistir una temperatura de 1	LIT	319/06	300	\$ 13,80	\$ 4.140,00	60 DIAS
Quemados	27/07/2006	VALOT SA	Jabón líquido para lavado de manos, de PH neutro. Su densidad deber ser no menor de 0,9 g/ml y no mayor de 1,20 g/ml. Se solicita la presentación de l	LIT	320/06	100	\$ 5,14	\$ 514,00	60 DIAS
Quemados	27/07/2006	RAUL QUINTELA S.R.L.	AGUJA HIPODERMICA 30/8. De 21 G x 11/4" (30-8). (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM").ç	U	321/06	1200	\$ 0,05	\$ 55,20	60 DIAS
Quemados	27/07/2006	RAUL QUINTELA S.R.L.	HEMOSUCTOR QUIRURGICO.	C/U	321/06	2	\$ 16,00	\$ 32,00	60 DIAS
Quemados	27/07/2006	RAUL QUINTELA S.R.L.	AGUJA HIPODERMICA 16/5. De 25G x 5/8". Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM".	U	321/06	5000	\$ 0,05	\$ 235,00	60 DIAS
Quemados	27/07/2006	SURSED S.A.	BOTA DE UN SOLO USO. Tela no tejida de spunbond laminado, impermeable. Caña larga Confecionada en tela impermeable, tipo Spunbond laminado de 40/50 g	PAR	322/06	100	\$ 0,58	\$ 58,00	60 DIAS
Quemados	27/07/2006	SURSED S.A.	Cepillo de cirugía para lavado de manos, de poliestireno, con cerdas plásticas suaves adecuadas para piel y uñas, con placa de poliuretano en su rever	U	322/06	600	\$ 0,62	\$ 372,00	60 DIAS
Quemados	28/07/2006	CECAR ESTERILIZACION SA	Kit de diafragma para válvula Jefferson - modelo 1335 - BV 6.	C/U	323/06	1	\$ 298,00	\$ 298,00	REPOSICION
Quemados	28/07/2006	CECAR ESTERILIZACION SA	Resistencia blindada en acero inoxidable 316 sin costura, diámetro 10,75 mm, conformado tipo lazo, con cabezal de bronce, rosca 1 1/4" BSP. Potencia 45	C/U	323/06	2	\$ 301,00	\$ 602,00	REPOSICION
Quemados	17/07/2006	SCHVARZ ROBERTO OSCAR	ESPONJA DE POLIURETANO 8X12X3	U	20439/06	0	\$ 16.000,00	\$ 3.840,00	8 MESES
Quemados	17/07/2006	IBARRA JUAN ERNESTO	FILM TRANSPARENTE 40X1400	ROLLO	20440/06	68	\$ 24,00	\$ 1.629,60	8 MESES
Quemados	17/07/2006	KIMS SRL	TIRA CONTROL INTERNO CALOR SECO	TIRA	20441/06	0	\$ 2.000,00	\$ 54,00	8 MESES
Quemados	17/07/2006	KIMS SRL	TIRA CONTROL INTERNO CALOR HUMEDO	TIRA	20441/06	0	\$ 4.000,00	\$ 108,00	8 MESES
Quemados	17/07/2006	KIMS SRL	TEST DE BOWIE & DICK	HOJA	20441/06	1	\$ 200,00	\$ 230,00	8 MESES
Quemados	17/07/2006	KIMS SRL	INTEGRADOR POR CALOR SECO	TUBO	20441/06	1	\$ 100,00	\$ 141,00	8 MESES
Quemados	17/07/2006	KIMS SRL	CINTA CONTROL POR OXIDO DE ETILENO	ROLLO	20441/06	10	\$ 8,00	\$ 79,20	8 MESES
Quemados	17/07/2006	KIMS SRL	BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO 260X520MM	U	20441/06	0	\$ 24.000,00	\$ 6.000,00	8 MESES
Quemados	17/07/2006	KIMS SRL	BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO 60X615MM	U	20441/06	0	\$ 8.000,00	\$ 1.008,00	8 MESES
Quemados	17/07/2006	KIMS SRL	BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO 140 X 260MM	U	20441/06	0	\$ 48.000,00	\$ 4.512,00	8 MESES
Quemados	17/07/2006	KIMS SRL	BOBINA PELABLE POUCH 30CM X 200M	BOBINA	20441/06	201	\$ 1,00	\$ 201,00	8 MESES
Quemados	17/07/2006	KIMS SRL	BOBINA PELABLE POUCH 20CM X 200M	BOBINA	20441/06	134	\$ 2,00	\$ 268,30	8 MESES
Quemados	17/07/2006	KIMS SRL	PAPEL KRAFT GRADO MEDICO 0,5 X 3,6 M	ROLLO	20441/06	86	\$ 32,00	\$ 2.736,00	8 MESES
Quemados	17/07/2006	TRO-PAK S.A	TESTIGO BILOGICO PARA OXIDO DE ETILENO CON 106 ESPORAS	TUBO	20442/06	6	\$ 100,00	\$ 590,00	8 MESES
Quemados	17/07/2006	TRO-PAK S.A	TESTIGO BILOGICO PARA CALOR HUMEDO CON MENOS DE 105 ESPORAS	TUBO	20442/06	6	\$ 100,00	\$ 590,00	8 MESES
Quemados	17/07/2006	TRO-PAK S.A	PAPEL KRAFT GRADO MEDICO 0,9 X 1,2 M	KG	20442/06	8	\$ 1.200,00	\$ 9.720,00	8 MESES
Quemados	17/07/2006	TRO-PAK S.A	CINTA DE ENMASCARAR 18 A 22MM DE ANCHO 50 DE LARGO	ROLLO	20442/06	3	\$ 200,00	\$ 620,00	8 MESES
Quemados	17/07/2006	TRO-PAK S.A	BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO 175X420MM	U	20442/06	0	\$ 12.000,00	\$ 1.956,00	8 MESES
Quemados	17/07/2006	TRO-PAK S.A	BOBINA PELABLE 40CM X 100M	BOBINA	20442/06	201	\$ 1,00	\$ 200,90	8 MESES
Quemados	27/06/2006	DIAMED ARG.	ANTI INMUNOGLOBULINA C3D	FRASCO	18089/06	24	\$ 2,00	\$ 48,00	12 MESES
Quemados	27/06/2006	DIAMED ARG.	DILUYENTE TIPO II	U	18089/06	331	\$ 2,00	\$ 662,00	12 MESES
Quemados	27/06/2006	DIAMED ARG.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI C	FRASCO	18089/06	107	\$ 2,00	\$ 214,00	12 MESES
Quemados	27/06/2006	DIAMED ARG.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI CDE	FRASCO	18089/06	117	\$ 3,00	\$ 351,00	12 MESES
Quemados	27/06/2006	DIAMED ARG.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI e	FRASCO	18089/06	117	\$ 2,00	\$ 234,00	12 MESES
Quemados	27/06/2006	DIAMED ARG.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI E	FRASCO	18089/06	107	\$ 2,00	\$ 214,00	12 MESES
Quemados	27/06/2006	WINER LABORATORIOS SAIC	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI AB-	FRASCO	18090/06	12	\$ 12,00	\$ 144,00	12 MESES
Quemados	27/06/2006	WINER LABORATORIOS SAIC	HUDDLESON DETERMINACION		18090/06	13	\$ 24,00	\$ 312,00	12 MESES
Quemados	27/06/2006	WINER LABORATORIOS SAIC	SIFILIS DETERMINACION	FRASCO	18090/06	11	\$ 24,00	\$ 264,00	12 MESES
Quemados	27/06/2006	WINER LABORATORIOS SAIC	ANTISUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI A - MCA GAMMA	FRASCO	18090/06	12	\$ 24,00	\$ 288,00	12 MESES
Quemados	27/06/2006	WINER LABORATORIOS SAIC	ANTISUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI B - MCA GAMMA	FRASCO	18090/06	12	\$ 24,00	\$ 288,00	12 MESES
Quemados	27/06/2006	WINER LABORATORIOS SAIC	ANTISUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI D - MCA GAMMA	FRASCO	18090/06	23	\$ 24,00	\$ 552,00	12 MESES
Quemados	27/06/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI -c	FRASCO	18092/06	106	\$ 2,00	\$ 212,00	12 MESES
Quemados	27/06/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	TIPS AMARILLO CON CORONA	PAQ	18092/06	26	\$ 3,00	\$ 76,50	12 MESES
Quemados	27/06/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	TUBO DE 5ML DE SANGRE 12X86,SECO,CON ETIQUETA	U	18092/06	0	\$ 5.000,00	\$ 731,00	12 MESES
Quemados	27/06/2006	CASA OTTO HESS S.A	BOLSA PARA HEMODONACION TRIPLE CON ANTICOAGULANTE CFD	U	18103/06	21	\$ 900,00	\$ 19.044,00	12 MESES
Quemados	27/06/2006	CASA OTTO HESS S.A	BOLSA PARA HEMODONACION TRIPLE CON ANTICOAGULANTE CFD - 1 CON ADENINA	U	18103/06	18	\$ 900,00	\$ 16.092,00	12 MESES
Quemados	27/06/2006	CASA OTTO HESS S.A	EQUIPO PARA ADMINISTRAR SANGRE Y PLASMA	U	18103/06	3	\$ 2.000,00	\$ 6.740,00	12 MESES











Santojanni	11-7-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A	PLACA PARA PACIENTE Para adulto, para electrobisturí, con adhesivo conductor Para unidades electroquirúrgicas, con superficie adhesiva conductiva dividida en 2 zonas iguales, rodadas por un borde adhesivo no conductor con un soporte hidrorrepelente no conductor.	U	1040	1200	\$ 3.34	\$ 4.008.00	CONSUMIDO
Santojanni	11-7-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A	PUNCH Calibre 3, para biopsia dermatológica De 3 mm de diámetro externo. Estéril y descartable. Envasado en doble bolsa plástica herméticamente cerrada o sobre película tipo pouch.	U	1040	120	\$ 6.05	\$ 726.00	CONSUMIDO
Santojanni	11-7-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A	PUNCH Calibre 4, para biopsia dermatológica De 4 mm de diámetro externo. Estéril y descartable. Envasado en doble bolsa plástica herméticamente cerrada o sobre película tipo pouch.	U	1040	120	\$ 6.05	\$ 726.00	CONSUMIDO
Santojanni	11-7-2006	PLASTIMED SRL	NITRODUCTOR DE CATERETER De 8 (Fr) French, con válvula hemostática y llave de tres vías, con aguja 18 G	U	1041	100	\$ 48.00	\$ 4.800.00	CONSUMIDO
Santojanni	11-7-2006	DROSER S.A	GUIA DE ADMINISTRACION PARA ALIMENTACION ENTERAL PARA USAR CON BOMBA "FLEXIFLO PATROL" CONECTOR A ROSCA Modelo M-211.	U	1042	120	\$ 16.27	\$ 1.952.40	CONSUMIDO
Santojanni	11-7-2006	CEMED S.H	MICRODUCTOR P/BRONCOSCOPIA C/CATERETER PROTEGIDO (PROCEDIMIENTO DE MINIBAL) (TIPO GTS-14) CEMED	U	1043	60	\$ 24.50	\$ 1.470.00	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	WERFEN MEDICAL S.A	COFACTOER DE RISTOCETINA para BCT Marca DADE-BEHRING_FACTOR DE VON WILLEBRAND	Equipo	1044	2	\$ 1.315.00	\$ 2.630.00	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	TECNOLAB S.A	TOXO INMUNOGLOBULINA G (IgG) Reactivo, para determinación, para autoanalizador AXSYM	Equipo x 100 DET	1047	15	\$ 875.00	\$ 13.125.00	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	TECNOLAB S.A	VIRUS DE HEPATITIS B (HBs Ag) Determinación, para autoanalizador AXSYM	Equipo x 100 DET	1047	15	\$ 697.00	\$ 10.455.00	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	TECNOLAB S.A	VIRUS DE HEPATITIS B (ANTI HBc) Determinación, para autoanalizador AXSYM	Equipo x 100 DET	1047	2	\$ 1.143.03	\$ 2.286.06	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	TECNOLAB S.A	VIRUS DE HEPATITIS B CORE (Hbc) Reactivo, anticuerpo total, para cuantificación, método Enzimoimmunoensayo (EIE) microparticulado por fluorescencia	Envase x 100 DET	1047	5	\$ 833.00	\$ 4.165.00	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	TECNOLAB S.A	VIRUS DE HEPATITIS C (HCV) ANTI HCV Determinación, para autoanalizador AXSYM	Equipo x 100 DET	1047	5	\$ 1.696.00	\$ 8.480.00	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	TECNOLAB S.A	VIRUS DE HEPATITIS A INMUNOGLOBULINA M (HAV IgM) Reactivo para cuantificación, método enzimoimmunoensayo microparticulado por fluorescencia	Envase x 100 DET	1047	3	\$ 2.055.52	\$ 6.166.56	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	TECNOLAB S.A	VIRUS DE HEPATITIS A (HAV) Determinación, anticuerpos totales, método enzimoimmunoensayo microparticulado por fluorescencia	Envase x 100 DET	1047	3	\$ 1.279.50	\$ 3.838.50	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	TECNOLAB S.A	SOLUCION Genérica 4, para autoanalizador AXSYM	Envases x 100 frascos	1047	8	\$ 220.00	\$ 1.760.00	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	TECNOLAB S.A	SOLUCION Genérica 1, para autoanalizador AXSYM	Caja x 4	1047	2	\$ 233.37	\$ 466.74	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	TECNOLAB S.A	SOLUCION Genérica 3, para autoanalizador AXSYM	Envases	1047	2	\$ 192.03	\$ 384.06	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	TECNOLAB S.A	SAMPLE CUPS para metodología MEIA ( AXSYM )	Cajas x 1200 Unidades	1047	2	\$ 218.74	\$ 437.48	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	TECNOLAB S.A	PROBE CLEANING SOLUTION (LIMPIEZA DE SONDA PARA METODOLOGIA MEIA )	Envase x 200 ml	1047	2	\$ 133.58	\$ 267.16	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	INSUMOS COGLAND S.R.L.	SIFILIS TP-PA método aglutinación de partículas de gelatina	Equipox 100 Det	1048	1	\$ 647.00	\$ 647.00	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	BIOMERIEUX S.A	TOXO INMUNOGLOBULINA M (IgM) Método VIDAS	Equipo x 60 Det	1049	12	\$ 660.66	\$ 7.927.92	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	BIOMERIEUX S.A	CITOMEGALOVIRUS (CMV) Reactivos para la detección de anticuerpos totales contra antígenos del citomegalovirus en suero o plasma humano	Equipo x 60 Det	1049	2	\$ 598.04	\$ 1.196.08	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	BIOMERIEUX S.A	VIRUS DE HEPATITIS B CORE (HBC) INMUNOGLOBULINA M (IgM) Método VIDAS	Equipo x30 Det	1049	1	\$ 412.00	\$ 412.00	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	BIOMERIEUX S.A	RUBEOLA INMUNOGLOBULINA G (IgG) Método Vidas	Equipo x 60 Det	1049	2	\$ 598.04	\$ 1.196.08	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	V. TOKATLIAN S.A.	EBNA IGG MICROELISA	Equipo x 96 DET	1050	2	\$ 592.89	\$ 1.185.78	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	V. TOKATLIAN S.A.	VIRUS EPSTEIN BARR VCA INMUNOGLOBULINA M (IgM) Método micro Elisa, por captura con antígeno absorbido en microcubeta. Debe incluir lector automático de microelisa, con lectura vertical de placas, lavador automático de microplacas y materiales y/o soluciones complementarias para el uso del aparato	Equipo x 96 DET	1050	2	\$ 592.89	\$ 1.185.78	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	V. TOKATLIAN S.A.	VIRUS EPSTEIN BARR VCA INMUNOGLOBULINA G (IgG) Método micro Elisa, por captura con antígeno absorbido en microcubeta. Debe incluir lector automático de microelisa, con lectura vertical de placas, lavador automático de microplacas y materiales y/o soluciones complementarias para el uso del aparato	Equipo x 96 DET	1050	2	\$ 592.89	\$ 1.185.78	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	BG ANALIZADORES S.A	PROTEINOGAMA Sobre gel agarosa, incluyendo lo necesario para la técnica (aplicador, esponjas con buffer, colorante, fijador y demás accesorios)	DET	1052	1800	\$ 7.02	\$ 12.636.00	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	MEDI SYSTEM S.R.L.	ANTICUERPOS A TIROPEROXIDASA Método por electroquimioluminiscencia, tipo ELECSYS-ROCHE	Envase x 100 Tubos	1053	6	\$ 1.038.91	\$ 6.232.44	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	MEDI SYSTEM S.R.L.	PARATHORMONA Método por electroquimioluminiscencia, tipo ELECSYS-ROCHE	Envase x 100 Tubos	1053	4	\$ 1.033.46	\$ 4.133.84	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	MEDI SYSTEM S.R.L.	SHBG (GLAE) Método por ECLIA ROCHE	Envase x 100 Tubos	1053	1	\$ 1.212.06	\$ 1.212.06	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	MEDI SYSTEM S.R.L.	DEHIDROEPIANDROSTERONA - SULFATO (RP) Método por electroquimioluminiscencia, tipo ELECSYS-ROCHE	Envase x 100 Tubos	1053	1	\$ 1.014.95	\$ 1.014.95	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	MEDI SYSTEM S.R.L.	DILUYENTE UNIVERSAL Método por electroquimioluminiscencia, tipo ELECSYS-ROCHE	Envase x 80 ml	1053	4	\$ 676.27	\$ 2.705.08	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	MEDI SYSTEM S.R.L.	PRECICONTROL UNIVERSAL ( 2 NIVELES) Método por electroquimioluminiscencia, tipo ELECSYS-ROCHE	Envase x 4 X3 ml	1053	2	\$ 398.57	\$ 797.15	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	MEDI SYSTEM S.R.L.	CALIBRADOR Para sistema automatizado, MCA ROCHE, CFAS	Envase12 X 3 ml	1053	2	\$ 336.61	\$ 673.21	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	MEDI SYSTEM S.R.L.	PRECINORM U. Suero control ROCHE	Envase 20 x 5 ml	1053	1	\$ 578.19	\$ 578.19	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	MEDI SYSTEM S.R.L.	PRECIPATH U Suero control ROCHE	Envase 20 X 5 ml	1053	1	\$ 613.33	\$ 613.33	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	MEDI SYSTEM S.R.L.	PRECINORM FRUCTOSAMINA Control Normal y Patológico, ROCHE	Envase 3 X 1 ml	1053	4	\$ 159.72	\$ 638.88	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	MEDI SYSTEM S.R.L.	PRECINORM L Suero control lípidos ( Norma y Patológico ), MODULAR ROCHE	Envase 4 x 3 ml	1053	1	\$ 145.35	\$ 145.35	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	MEDI SYSTEM S.R.L.	Calibrador para CK MB, Modular Roche	Envase 3 x 1 ml	1053	1	\$ 180.48	\$ 180.48	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	MEDI SYSTEM S.R.L.	PRECINORM CKMB, Modular Roche	Envase 4 x 3 ml	1053	2	\$ 150.14	\$ 300.27	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	MEDI SYSTEM S.R.L.	CUBETAS DE REACCION PARA MODULAR ROCHE	SET	1053	1	\$ 1.605.59	\$ 1.605.59	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	MEDI SYSTEM S.R.L.	CUBETAS DE REACCION PARA HITACHI 902	SET	1053	1	\$ 815.77	\$ 815.77	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	MEDI SYSTEM S.R.L.	LAMPARA HALOGENA PARA EQUIPO HITACHI	Unidad	1053	4	\$ 683.60	\$ 2.734.41	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	MEDI SYSTEM S.R.L.	ISE COMPENSADOR Para HITACHI	CAJA 10 X 1 ml	1053	4	\$ 215.62	\$ 862.49	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	MEDI SYSTEM S.R.L.	ISE HIGH Para HITACHI	Caja 10 x 3 ml	1053	4	\$ 97.43	\$ 389.72	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	MEDI SYSTEM S.R.L.	ISE LOW para HITACHI	Caja 10 x 3 ml	1053	4	\$ 97.43	\$ 389.72	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	BODIAGNOSTICO S.A	INSULINA Método EIA Quimioluminiscencia en fase sólida, perlas recubiertas con separación por centrifugación para autoanalizador Random Total	DET	1054	400	\$ 6.44	\$ 2.576.00	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	BODIAGNOSTICO S.A	ESTRADIOL, QLC con controles y calibradores	Envase x 100 DET	1054	2	\$ 560.00	\$ 1.120.00	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	BODIAGNOSTICO S.A	FSH Reactivo QLC con controles y calibradores	Equipo	1054	3	\$ 562.52	\$ 1.687.56	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	BODIAGNOSTICO S.A	HORMONA LUTEINIZANTE (LH) Reactivo para determinación, método de quimioluminiscencia (QLC) con controles y calibradores	Equipo	1054	2	\$ 574.77	\$ 1.149.54	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	BODIAGNOSTICO S.A	PROGESTERONA Método QLC con controles y calibradores	DET	1054	300	\$ 4.58	\$ 1.374.00	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	BODIAGNOSTICO S.A	CORTISOL Reactivo para determinación, método de quimioluminiscencia (QLC) con controles y calibradores	Equipo	1054	3	\$ 921.00	\$ 1.563.00	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	BODIAGNOSTICO S.A	TESTOSTERONA Reactivo para determinación, método de quimioluminiscencia (QLC) con controles y calibradores	Equipo	1054	2	\$ 521.00	\$ 1.042.00	CONSUMIDO
Santojanni	10-7-2006	BODIAGNOSTICO S.A	PRECICONTROL TUMOR MARKER ( 2 niveles ) BIO RAD	Equipo	1054	1	\$ 917.81	\$ 917.81	CONSUMIDO

RAMOS MEJIA	11/07/2006	St. Jude Medical Argentina S.A.	CUERDA DIAGNOSTICA Diametro 0,035" x 150 cm de longitud Con punta jota, para coronariografia.	U									
RAMOS MEJIA	11/07/2006	St. Jude Medical Argentina S.A.	Estéril, atóxica y apirogénica. A	U	1666/2006	70	\$ 42,70	\$ 2.989,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	11/07/2006	St. Jude Medical Argentina S.A.	INTRODUCTOR DE CATERETER De 6 French, con válvula hemostática, con cubierta de propel (usci)	U	1666/2006	90	\$ 53,00	\$ 4.770,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	11/07/2006	Unic Company SRL	TRANSDUCTOR DE PRESION Descartable Becton Dickinson modelo DTX Plus, compatible con cable de polígrafo FEAS.	U	1670/2006	30	\$ 48,00	\$ 1.440,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	11/07/2006	St. Jude Medical Argentina S.A.	INTRODUCTOR DE CATERETER De 7 French, con válvula hemostática, con cubierta de propel (usci)	U	1666/2006	10	\$ 53,40	\$ 534,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	11/07/2006	St. Jude Medical Argentina S.A.	INTRODUCTOR DE CATERETER De 8 (Fr) French, con válvula hemostática y llave de tres vías, con aguja 18 G	U	1666/2006	7	\$ 53,20	\$ 372,40	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	14/07/2006	Liliana Mabel Diaz	SET DE PLACAS 1/3 DE TUBO con 6 orificios, tornillo mateolar, dos clavijas, caja tornillera y set alternativo, Steridrape y Udr	Set	1685/2006	1	\$ 350,00	\$ 350,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	14/07/2006	Liliana Mabel Diaz	SET DE PLACAS 1/3 DE TUBO para fractura de peroné, placa trebolara para fractura de pilon tibial, caja tornillera.	Set	1685/2006	1	\$ 350,00	\$ 350,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	14/07/2006	Koi Med de Silvana Graciela Charaf	CLAVO DESLIZANTE Para traumatología tipo DHS, hemusuctor.Instrumental y set de colocación a préstamo.(para fractura lateral	Set	1684/2006	1	\$ 690,00	\$ 690,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	14/07/2006	BPs Implantes SRL	CLAVO DE KUNSTCHER, Acerrojado, proximal y distal set con todas las medidas.Instrumental y set de colocación a préstamo.	Set	1683/2006	1	\$ 1.120,00	\$ 1.120,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	06/07/2006	DIAGNOS MED SRL	TESTOSTERONA Método por tubo recubierto, tipo DSL	Envase x 100 Tubos	1704/2006	4	\$ 660,00	\$ 2.640,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	06/07/2006	DIAGNOS MED SRL	TIOGLOBULINA Método IRMA, tipo RSR	Envase x 100 Tubos	1704/2006	5	\$ 1.124,00	\$ 5.620,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	06/07/2006	DIAGNOS MED SRL	ANTICUERPOS A TIOGLOBULINA ULTRASENSIBLES (TGAb) Método por inmunoensayo directo, tipo RSR	Envase x 100 Tubos	1704/2006	5	\$ 852,00	\$ 4.260,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	06/07/2006	DIAGNOS MED SRL	ANTICUERPOS AL RECEPTOR DE TSH (TRAb) Método por radioreceptor, tipo RSR	Envase x 100 Tubos	1704/2006	4	\$ 2.388,00	\$ 9.552,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	06/07/2006	DIAGNOS MED SRL	SOMATOMEDINA C INMUNOGLOBULINA F (IgF) 1 Método inmunoradiométrico (IRMA), previa extracción etanol ácido, método de separación	Envase x 100 Tubos	1704/2006	2	\$ 1.390,00	\$ 2.780,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	06/07/2006	DIAGNOS MED SRL	17 HIDROXIPROGESTERONA metodo por RIA tubo recubierto marca DSL	Envase x 100 Tubos	1704/2006	3	\$ 478,00	\$ 1.434,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	06/07/2006	V.TOLKATLIAN SA	LH Método por quimioluminiscencia con dioxiatano, tipo DPC - IMMULITE	Envase x 100 Tubos	1705/2006	5	\$ 690,00	\$ 3.450,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	06/07/2006	V.TOLKATLIAN SA	PROLACTINA Método por quimioluminiscencia con dioxiatano, tipo DPC - IMMULITE	Envase x 100 Tubos	1705/2006	6	\$ 690,00	\$ 4.140,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	06/07/2006	V.TOLKATLIAN SA	ESTRADIOL Método por quimioluminiscencia con dioxiatano, tipo DPC - IMMULITE	Envase x 100 Tubos	1705/2006	4	\$ 690,00	\$ 2.760,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	06/07/2006	V.TOLKATLIAN SA	PARATHORMONA (PTH MOLECUCLA INTACTA) Método por quimioluminiscencia con dioxiatano, tipo DPC - IMMULITE	Envase x 100 Tubos	1705/2006	10	\$ 1.190,00	\$ 11.900,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	06/07/2006	V.TOLKATLIAN SA	T3 TOTAL Método por quimioluminiscencia con dioxiatano, tipo DPC - IMMULITE	Envase x 500 Tubos	1705/2006	4	\$ 2.750,00	\$ 11.000,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	06/07/2006	V.TOLKATLIAN SA	T4 TOTAL Método por quimioluminiscencia con dioxiatano, tipo DPC - IMMULITE	Envase x 500 Tubos	1705/2006	10	\$ 2.750,00	\$ 27.500,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	06/07/2006	V.TOLKATLIAN SA	T4 LIBRE Método por quimioluminiscencia con dioxiatano, tipo DPC - IMMULITE	Envase x 100 Tubos	1705/2006	20	\$ 550,00	\$ 11.000,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	06/07/2006	V.TOLKATLIAN SA	TSH 3° GENERACION Método por quimioluminiscencia con dioxiatano, tipo DPC - IMMULITE	Envase x 500 Tubos	1705/2006	15	\$ 2.750,00	\$ 41.250,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	06/07/2006	V.TOLKATLIAN SA	T3 LIBRE Método por quimioluminiscencia con dioxiatano, tipo DPC - IMMULITE	Envase x 100 Tubos	1705/2006	4	\$ 550,00	\$ 2.200,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	06/07/2006	V.TOLKATLIAN SA	FSH Método por quimioluminiscencia con dioxiatano, tipo DPC - IMMULITE	Envase x 100 Tubos	1705/2006	3	\$ 690,00	\$ 2.070,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	06/07/2006	V.TOLKATLIAN SA	PROGESTERONA Método por quimioluminiscencia con dioxiatano, tipo DPC - IMMULITE	Envase x 100 Tubos	1705/2006	2	\$ 690,00	\$ 1.380,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	06/07/2006	V.TOLKATLIAN SA	DHEA SULFATO Método por quimioluminiscencia con dioxiatano, tipo DPC - IMMULITE	Envase x 100 Tubos	1705/2006	3	\$ 790,00	\$ 2.370,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	06/07/2006	V.TOLKATLIAN SA	ANTICUERPOS A TIPOPEROXIDAS (TPOAb) Método por quimioluminiscencia con dioxiatano, tipo DPC - IMMULITE	Envase x 500 Tubos	1705/2006	3	\$ 5.224,75	\$ 15.674,25	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	06/07/2006	V.TOLKATLIAN SA	INSULINA Método por quimioluminiscencia con dioxiatano, tipo DPC - IMMULITE	Envase x 100 Tubos	1705/2006	7	\$ 990,00	\$ 6.930,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	06/07/2006	V.TOLKATLIAN SA	CORTISOL Método por quimioluminiscencia con dioxiatano, tipo DPC - IMMULITE	Envase x 100 Tubos	1705/2006	6	\$ 690,00	\$ 4.140,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	06/07/2006	V.TOLKATLIAN SA	HGH Equipo para la determinación de hormona de crecimiento por método de quimioluminiscencia con sustrato dioxiatano. Tipo DPC.	Envase x 100 tubos	1705/2006	3	\$ 1.190,00	\$ 3.570,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	06/07/2006	V.TOLKATLIAN SA	TBG (TÍROXIN BINDIG GLOBULIN O PROTEINA TRANSPORTADORA DE HORMONAS TIROIDEAS)	Envase x 100 Tubos	1705/2006	1	\$ 1.090,00	\$ 1.090,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	06/07/2006	V.TOLKATLIAN SA	DELTA. 4 - ANDROSTENEDIONA RIA Método tubo recubierto directo tipo DPC	Envase x 100 Tubos	1705/2006	4	\$ 435,63	\$ 1.742,52	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	06/07/2006	V.TOLKATLIAN SA	25 HIDRONI - VITAMINA D2 . Metodo RIA tipo Sorin	Envase x 100 DET	1705/2006	6	\$ 1.960,00	\$ 11.760,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	11/07/2006	Casa Otto Hess S.A.	AGUA DESTILADA Para inyección, estéril y apirtogéna En envase plástico flexible x 500 ml.	Sachet	1707/2006	1200	\$ 2,86	\$ 3.432,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	11/07/2006	Roux Ocefa S.A.	AGUA PARA IRRIGACION Agua destilada, estéril y apirtogéna Sachet x 2000 ml	Sachet	1714/2006	600	\$ 4,54	\$ 2.724,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	11/07/2006	Roux Ocefa S.A.	SOLUCION DE SODIO, BICARBONATO Al 8,40 % (1 molar) Solución parenteral envasada en sachet	Envase x 100 ml	1714/2006	300	\$ 1,59	\$ 477,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	11/07/2006	Roux Ocefa S.A.	SOLUCION DE DEXTROSA Al 5 % en agua Sachet semirrigido	Envase x 100 ml	1714/2006	1200	\$ 0,96	\$ 1.152,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	11/07/2006	Casa Otto Hess S.A.	SOLUCION DE DEXTROSA Al 5 % en agua Sachet semirrigido	Envase x 250 ml	1707/2006	3200	\$ 1,02	\$ 3.264,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	11/07/2006	Drog. Comarsa S.A.	SOLUCION DE DEXTROSA Al 5 % en agua Sachet semirrigido	Envase x 500 ml	1708/2006	18000	\$ 1,11	\$ 19.944,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	11/07/2006	Casa Otto Hess S.A.	SOLUCION DE DEXTROSA Al 5 % Frasco de vidrio	Envase x 500 ml	1707/2006	40	\$ 15,31	\$ 612,40	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	11/07/2006	Roux Ocefa S.A.	SOLUCION DE SODIO, CLORURO ISOTONICA Sodio, cloruro 0,85 %. Ión cloruro 14,5 mEq., ión sodio 14,5 mEq., 290,8 mOsm/L Inyectab	Envase x 100 ml	1714/2006	2400	\$ 0,93	\$ 2.232,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	11/07/2006	Casa Otto Hess S.A.	SOLUCION DE SODIO, CLORURO ISOTONICA Sodio, cloruro 0,85 %. Ión cloruro 14,5 mEq., ión sodio 14,5 mEq., 290,8 mOsm/L Inyectab	Envase x 250 ml	1707/2006	5200	\$ 1,00	\$ 5.200,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	11/07/2006	Drog. Comarsa S.A.	SOLUCION DE SODIO, CLORURO ISOTONICA Cloruro de sodio 0,85 %. Ión cloruro 14,5 mEq., ión sodio 14,5 mEq., 290,8 mOsm/L Inyect	Envase x 500 ml	1708/2006	13000	\$ 1,09	\$ 14.144,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	11/07/2006	Baxter S.A.	SOLUCION DE SODIO, CLORURO ISOTONICA Cloruro de sodio 0,85 %. Ión cloruro 14,5 mEq., ión sodio 14,5 mEq., 290,8 mOsm/L Inyect	Envase x 500 ml	1706/2006	500	\$ 1,57	\$ 785,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	11/07/2006	Baxter S.A.	SOLUCION DE SODIO, CLORURO ISOTONICA Cloruro de sodio 0,85 %. Ión cloruro 14,5 mEq., ión sodio 14,5 mEq., 290,8 mOsm/L Inyect	Envase x 1000 ml	1706/2006	200	\$ 1,80	\$ 360,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	11/07/2006	Baxter S.A.	SOLUCION DE SODIO, CLORURO ISOTONICA Cloruro de sodio 0,85 %. Ión cloruro 14,5 mEq., ión sodio 14,5 mEq., 290,8 mOsm/L Inyect	Envase x 250 ml	1706/2006	500	\$ 1,36	\$ 680,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	11/07/2006	Baxter S.A.	SOLUCION DE SODIO, CLORURO ISOTONICA Cloruro de sodio 0,85 %. Ión cloruro 14,5 mEq., ión sodio 14,5 mEq., 290,8 mOsm/L Inyect	Sachet x 100 ml	1706/2006	500	\$ 1,35	\$ 675,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	11/07/2006	Casa Otto Hess S.A.	SOLUCION DE SODIO, CLORURO ISOTONICA Cloruro de sodio 0,85 %. Ión cloruro 14,5 mEq., ión sodio 14,5 mEq., 290,8 mOsm/L Inyect	Envase x 50 ml	1707/2006	500	\$ 2,99	\$ 1.495,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	11/07/2006	Roux Ocefa S.A.	SOLUCION DE MANITOL Al 15 % en agua Solución parenteral	Envase x 500 ml	1714/2006	300	\$ 4,35	\$ 1.305,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	11/07/2006	Drog. Comarsa S.A.	SOLUCION DE POTASIO, CLORURO De 1mEq/ml 6.1 Molar Inyectable x 100 ml	Sachet	1708/2006	300	\$ 1,19	\$ 355,80	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	11/07/2006	Siglo XXV Insumos SRL	EQUIPO PARA ADMINISTRACION DE SOLUCIONES PARENTERALES FOTOSENSIBLES Modelo V-417, con microgotero (calibrado para 60 gotas/ml d	Un	1715/2006	300	\$ 1,39	\$ 417,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	11/07/2006	Siglo XXV Insumos SRL	EQUIPO PARA ADMINISTRACION DE SOLUCIONES PARENTERALES FOTOSENSIBLES Modelo V-413, con macrogotero (calibrado para 20 gotas/ml d	Un	1715/2006	500	\$ 1,39	\$ 695,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	11/07/2006	Siglo XXV Insumos SRL	GUIA PARA IRRIGACION Quirúrgica, V 109	Un	1715/2006	300	\$ 2,35	\$ 705,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	06/07/2006	Centro de Mezclas Intravenosas	BOLSA DE ALIMENTACION PARENTEAL TOTAL TIPO TRES EN UNO de prescripción diaria individualizada.Volumen: 3000 ml.	U	1442/2006	7	\$ 485,00	\$ 3.395,00	al 01/08/06 cumplido				
RAMOS MEJIA	06/07/2006	American Fiure Sa	CATERETER DOBLE LUMEN 7,5 a 8,5 F x 20 cm, poliuretano, impregnado en sulfadiazina argentina, con set introducción Seldinger.	U	1441/2006	1	\$ 220,00	\$ 220,00	al 01/08/06 cumplido				

RAMOS MEJA	06/07/2006	TECNOLAB SA	SOLUCION STANDARD I, II, III, R y W para calcio iónico	Kit	1721/2006	3	\$ 155,36	\$ 466,08	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	03/07/2006	Gambro BCT	Equipo de recolección de leucocitos tipo COBE SPECTRA: 6 cajas x 6 descartables c/u	caja	1754/2006	6	\$ 5.208,00	\$ 31.248,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	03/07/2006	Casa Otto Hess SA	Solución ACD fórmula L por 500 ó 600 ml. 3 cajas x 12 bolsas c/u	caja	1753/2006	3	\$ 211,86	\$ 635,58	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	03/07/2006	BPS Implantes SRL	SET de placas tipo DCP bloqueadas. Caja tornillería. Set de Instrumental a préstamo.	Set	1767/2006	1	\$ 2.365,00	\$ 2.365,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	03/07/2006	FARMACIA PICASSO de Benjamin Wasserstein	ANTEOJOS PARA ADULTO Armazón, cristales, estuche y franela. Anteojos Lejos OD Esf. +2,50 cil. - 2,50 x 0°OI Esf. +2,00 cil.	Un	1772/2006	1	\$ 220,00	\$ 220,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	06/07/2006	Liliana Mabel Diaz	TORNILLOS DE INTERFERENCIA tipo Kurosaka	Un	1778/2006	2	\$ 300,00	\$ 600,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	06/07/2006	Liliana Mabel Diaz	TORNILLOS DE INTERFERENCIA RCI proximal transversal	Un	1778/2006	2	\$ 800,00	\$ 1.600,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	06/07/2006	BPS Implantes SRL	CAJA DE OSTEOSINTESIS DE PEQUEÑOS, MEDIANOS Y GRANDES FRAGMENTOSA - O, CON PLACAS Y TORNILLOS de distintas medidas de acero i	Set	1775/2006	1	\$ 415,00	\$ 415,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	06/07/2006	Phonix Tecnologia Medica e Industrial	SERVICIO DE MANT. PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE UNIDAD DE COBALTOTERAPIA THERATRÓN 780 II	Meses	1780/2006	3	\$ 2.908,00	\$ 8.724,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	05/07/2006	BPS IMPLANTES SRL	CLAVO ENDOMEDULAR DE KUNTSCHER Acerojado para fractura expuesta de pierna derecha. Set de colocación e instrumental a prestam	Set	1782/2006	1	\$ 1.110,00	\$ 1.110,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	06/07/2006	M. B. De Marta A. Biscione	CABLE PACIENTE CON CINCO ELECTRODOS PARA CARDIODEFIBRILADOR. Marca Marquette Cardioserv. Serie N° 101058012. Inventario N° 51	U	1787/2006	1	\$ 590,00	\$ 590,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	06/07/2006	Equipad SH	REVISIÓN Y REPARACIÓN DE EQUIPO DE ULTRASONIDO Cadac, el cual presenta fallas en la pieza de mano. Serie N° 1686L. Inventario N	Unidad	1789/2006	1	\$ 130,00	\$ 130,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	06/07/2006	KIMS SRL	INTEGRADOR PARA ESTERILIZACIÓN POR CALOR SECO Tubo con reactivo químico líquido Integrador líquido para esterilización por calor	tubo	1790/2006	500	\$ 1,47	\$ 735,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	06/07/2006	TRO - PACK SA	INTEGRADOR PARA ESTERILIZACIÓN POR CALOR SECO Tubo con reactivo químico sólido Integrador sólido para esterilización por calor	tubo	1791/2006	500	\$ 1,38	\$ 690,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	11/07/2006	FOC SRL	SUTURA MECANICA LINEAL de 60 mm descartable y recargable con aproximadamente 21 grapas de titanio en 2 hileras de 4,8 mm (verde)	Unidad	1792/2006	1	\$ 1.254,00	\$ 1.254,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	06/07/2006	Fresenius Kabi SA	BOLSA PARA ALIMENTACION PARENTERAL total tres en uno de dos litros, modificados individualmente	Bolsa	1796/2006	14	\$ 196,00	\$ 2.744,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	06/07/2006	American Fiure	CATERER DOBLE LUMEN de poliuretano, impregnado en sulfadiazina argéutica, de 7,5 a 8,5 F, 20 cm de largo, con luces de 14 a 16	Un	1793/2006	1	\$ 220,00	\$ 220,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	14/07/2006	Siglo XXV Insumos SRL	FILTRO De 5 µ, para ósmosis, de hilo	Un	1797/2006	24	\$ 19,60	\$ 470,40	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	14/07/2006	Siglo XXV Insumos SRL	FILTRO PARA HEMODIALISIS De polisulfona, de 1,80 m2 de superficie, para hemodialisis Elaborado con fibras huecas (capilares) de	Un	1797/2006	60	\$ 90,45	\$ 5.427,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	14/07/2006	Siglo XXV Insumos SRL	SOLUCION ACIDA PARA HEMODIALISIS Concentrado acido para hemodialisis con bicarbonato Solucion A 45X(X-24). Bidon por 10 litros	Bidon	1797/2006	60	\$ 17,25	\$ 1.035,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	11/07/2006	Cirurgia Lito SA	Reparación aspirador nebulizador numero de inventario = 53008	Un	1798/2006	1	\$ 103,13	\$ 103,13	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	11/07/2006	Cirurgia Lito SA	Reparación aspirador nebulizador numero de inventario = 53007	Un	1798/2006	1	\$ 103,13	\$ 103,13	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	11/07/2006	Cirurgia Lito SA	Reparación aspirador nebulizador numero de inventario = 53001	Un	1798/2006	1	\$ 103,13	\$ 103,13	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	11/07/2006	Cirurgia Lito SA	Reparación aspirador nebulizador numero de inventario = 50154	Un	1798/2006	1	\$ 103,13	\$ 103,13	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	11/07/2006	Medi Sistem SRL	TUBO CONICO De 100 mm de alto x 16 mm de diámetro, por 10 ml, de PS (poliestireno), enrasados a 0,5-1-2,5 y 10 ml	Un	1830/2006	3500	\$ 0,11	\$ 399,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	11/07/2006	AMERICAN FIURE	CATERER de doble luz (cada una de 14 ó 16 G), transitorio , de poliuretano, de 20 cm de longitud, de 7 a 8,5 french de diámetro	U	1840/2006	1	\$ 220,00	\$ 220,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	11/07/2006	CENTRO DE MEZCLAS INTRAVENOSAS	BOLSAS de alimentación parenteral total tipo tres en uno, de prescripción diaria individual	U	1841/2006	14	\$ 485,00	\$ 6.790,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	13/07/2006	Omnipharma SRL	TIGECICLINA De 50 mg. Polvo liofilizado para solución inyectable IV	Frasco ampolla	1843/2006	40	\$ 212,00	\$ 8.480,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	14/07/2006	Resonancia Por Imágenes S.A.	SERVICIO PARA PACIENTE - ESTUDIOS VARIOS RESONANCIA NUCLEAR MAGNETICA POR REGION COLUMNA LUMBOSACRA.	U	1863/2006	1	\$ 300,00	\$ 300,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	17/07/2006	Dealer Medica SRL	CONTENEDOR PARA ALIMENTACION Para alimentación enteral. De 500 ml Contenedor semirígido de 500 ml para Alimentación Enteral. Fr	Un	1534/2006	1500	\$ 1,27	\$ 1.905,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	17/07/2006	Dealer Medica SRL	CONTENEDOR PARA ALIMENTACION Para alimentación enteral. De 250 ml Contenedor semirígido de 250 ml para Alimentación Enteral. Fr	Un	1534/2006	300	\$ 1,21	\$ 363,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	17/07/2006	Químel S.A.	GUIA PARA BOMBA DE INFUSION Para nutrición enteral. Con punzón Elaborada en material plástico apto para uso medicinal, con punz	Un	1537/2006	800	\$ 13,68	\$ 10.944,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	14/07/2006	Level SRL	CATERER IMPLANTABLE ADULTO De 7 Fr (French) con domo separado de catéter. Para administración de drogas Constituido por: a) Un	U	1802/2006	1	\$ 315,00	\$ 315,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	17/07/2006	Droguería Monserrat	CARMUSTINA De 100 mg. Frasco ampolla con ampolla disolvente	frco. amp.	1820/2006	33	\$ 298,50	\$ 9.850,50	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	17/07/2006	Droguería Zeta SRL	Ara-C ampollas x 1 gr	amp.	1821/2006	64	\$ 28,50	\$ 1.824,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	17/07/2006	Nuevos Canales S.A.	MELFALAN, ampolla x 50 gr	amp.	1824/2006	80	\$ 490,00	\$ 39.200,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	17/07/2006	Droguería Zeta SRL	CARBOPLATINO De 450 mg Frasco ampolla + ampolla disolvente	amp.	1821/2006	12	\$ 205,20	\$ 2.462,40	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	17/07/2006	Droguería Zeta SRL	PACLITAXEL De 100 mg Inyectable x 17 ml	amp.	1821/2006	6	\$ 498,18	\$ 2.989,08	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	17/07/2006	Droguería Zeta SRL	MESNA De 200 mg Inyectable x 2 ml	amp.	1821/2006	449	\$ 2,34	\$ 1.050,66	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	17/07/2006	Redimer SA	Factores estimulantes de colonias ampollas por 300 µg.	amp.	1828/2006	180	\$ 77,77	\$ 13.998,60	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	17/07/2006	B Acher Argentina SRL	Catéteres semi implantables de 12 french tipo Cook	U	1832/2006	10	\$ 760,00	\$ 7.600,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	17/07/2006	Fragaria de G. E. Peruginó	Medio de cultivo RPMI frasco por 500 ml. Con HEPES Y L. glutamina, tipo GIBCO	U	1836/2006	9	\$ 140,91	\$ 1.268,19	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	17/07/2006	Lobov Científica y Cia S.A.	Tubos criogénicos de 1,8 ml.	U	1837/2006	100	\$ 1,65	\$ 165,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	17/07/2006	Lobov Científica y Cia S.A.	Etiquetas criogénicas	U	1837/2006	200	\$ 0,94	\$ 187,80	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	17/07/2006	Casa Otto Hess S.A.	Bolsas de trasvasación S 46 (doble bolsa)	U	1833/2006	30	\$ 13,71	\$ 411,30	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	17/07/2006	Pacemaker SRL	Bolsa EVA de criopreservación	U	1838/2006	120	\$ 150,00	\$ 18.000,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	17/07/2006	LAB. PHORNER CORNEALENT SACIF	PROTESIS COSMÉTICA para evisceración de ojo izquierdo	Un	1844/2006	1	\$ 2.500,00	\$ 2.500,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	17/07/2006	CIRUGIA LITO SA.	REPARACION DE MANOMETRON Inv=52712 (perdidas en sus conexiones)	Un	1853/2006	1	\$ 65,50	\$ 65,50	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	17/07/2006	Neurogroup SA	ALQUILER DE ASPIRADORES ULTRASONICOS con pieza de mano angulada.	U	1865/2006	15	\$ 1.200,00	\$ 18.000,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	17/07/2006	Neurogroup SA	ALQUILER DE ESTIMULADORES CORTICALES o estudios de potenciales evocados intraoperatorios	U	1865/2006	9	\$ 1.700,00	\$ 15.300,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	17/07/2006	Redimer S.A.	FACTOR VIII De 1.000 UI Inyectable liofilizado	Frasco ampolla	1889/2006	30	\$ 818,00	\$ 24.540,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	17/07/2006	MSD Argentina S.A.	CASPOLFUNGIN de 70 mg. (cancidas)	Frasco	1898/2006	1	\$ 1.051,66	\$ 1.051,66	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	17/07/2006	MSD Argentina S.A.	CASPOLFUNGIN de 50 mg. (cancidas)	Frasco	1898/2006	15	\$ 816,37	\$ 12.245,53	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	20/07/2006	Laboratorios Bacon SAIC	GALIO (Ga) 67 De 6,60 µ Curie, radioisótopo para medicina nuclear	dosis	1799/2006	4	\$ 624,00	\$ 2.496,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	20/07/2006	Tecnonuclear SA	SEXTAMIBI Monodosi	dosis	1800/2006	12	\$ 103,33	\$ 1.239,96	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	20/07/2006	Tecnonuclear SA	SULFURO DE ANTIMONIO Para marcar con radioisótopo con la finalidad de estudio "in vivo", en kit de 2 viales	kit	1800/2006	2	\$ 124,63	\$ 249,26	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	20/07/2006	Tecnonuclear SA	MAG 3 (MERTIATIDE) Para marcar con radioisótopo con la finalidad de estudio "in vivo", en kit de 1 vial	kit	1800/2006	8	\$ 208,12	\$ 1.664,96	al 01/08/06 cumplido

RAMOS MEJA	20/07/2006	Tecnuclear SA	CLORURO ESTAÑOSO Para marcar con radioisotopo con la finalidad de estudio "in vivo", en kit de 5 viales	kit	1800/2006		4	\$ 86,52	\$ 346,08	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	20/07/2006	Tecnuclear SA	GENERADOR DE MOLIBDENO 99m TECNECIO De 750 m Curie, radioisotopo para medicina nuclear	envio	1800/2006		11	\$ 1.678,27	\$ 18.460,97	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	20/07/2006	Laboratorios Bacon SAIC	IODO 131 (YODURO DE SODIO) De 50 mCi	envio	1799/2006		6	\$ 292,00	\$ 1.752,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	20/07/2006	Laboratorios Bacon SAIC	IODO 131 (YODO) De 100 µCurie, gelatina, perla	dosis	1799/2006		12	\$ 515,00	\$ 6.180,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	20/07/2006	Laboratorios Bacon SAIC	IODO 131 (YODURO DE SODIO) De 200 mCurie, radioisotopo para medicina nuclear	Envio	1799/2006		6	\$ 963,00	\$ 5.778,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	20/07/2006	Laboratorios Bacon SAIC	METILENDIFOSFONATO Para marcar con radioisotopo con la finalidad de estudio "in vivo", en kit de 5 viales	kit	1799/2006		12	\$ 86,00	\$ 1.032,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	20/07/2006	Laboratorios Bacon SAIC	FITATO	kit	1799/2006		1	\$ 86,00	\$ 86,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	20/07/2006	Laboratorios Bacon SAIC	CIPROFLOXAXINA para marcar con <sup>99m</sup> Tc para estudios in vivo	kit	1799/2006		12	\$ 127,00	\$ 1.524,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	20/07/2006	Laboratorios Bacon SAIC	IODOFININ Para marcar con radioisotopo con la finalidad de estudio "in vivo", en kit de 5 viales	kit	1799/2006		2	\$ 123,00	\$ 246,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	20/07/2006	Tecnuclear SA	IODO 131 (YODURO DE SODIO) De 150 mCi	envio	1800/2006		9	\$ 750,00	\$ 6.750,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	20/07/2006	Laboratorios Bacon SAIC	DIETILENTRIAMINOPENTAACETICO (DTPA) Para marcar con radioisotopo con la finalidad de estudio "in vivo", en kit de 5 viales	kit	1799/2006		4	\$ 86,00	\$ 344,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	20/07/2006	Laboratorios Bacon SAIC	DIMERCAPTOSUCCINICO, ACIDO (DMSA) Para marcar con radioisotopo con la finalidad de estudio "in vivo", en kit de 5 viales	kit	1799/2006		3	\$ 86,00	\$ 258,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	20/07/2006	Tecnuclear SA	MACROAGREGADO DE ALBUMINA Para marcar con radioisotopo con la finalidad de estudio "in vivo", en kit de 5 viales	kit	1800/2006		5	\$ 83,97	\$ 419,85	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	18/07/2006	Latecha S.A.	Prótesis de dacron, filtración cero ( tipo wwooven ), bifurcadas, medidas 22 x 11 mm.	U	1810/2006		2	\$ 880,00	\$ 1.760,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	18/07/2006	Latecha S.A.	Prótesis de dacron, filtración cero ( tipo Wwooven ), bifurcadas, medidas 20 x 10 mm	U	1810/2006		2	\$ 880,00	\$ 1.760,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	18/07/2006	Latecha S.A.	Prótesis de dacron, filtración cero ( tipo Wwooven ), bifurcadas, medidas 19 x 9,5 mm.	U	1810/2006		2	\$ 880,00	\$ 1.760,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	18/07/2006	Latecha S.A.	Prótesis de dacron , Knitted, bifurcadas, medidas 16 x 8 mm.v	U	1810/2006		2	\$ 880,00	\$ 1.760,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	18/07/2006	Latecha S.A.	Prótesis de dacron rectas 8 mm. Diámetro x 70 cm. long.	U	1810/2006		2	\$ 650,00	\$ 1.300,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	18/07/2006	Tek Tronik S.A.	Prótesis PTFE, rectas, anilladas de 6 mm de diámetro x 70 cm. long.	U	1812/2006		2	\$ 1.594,00	\$ 3.188,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	18/07/2006	PROMEDON SA.	SENSOR PARA MEDICION DE PRESION INTRACRANEANA Set intraparenquimatoso	Un	1815/2006		2	\$ 2.700,01	\$ 5.400,02	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	18/07/2006	ARTURO HIRSCHER Y CIA SRL	COLODION ELASTICO - solución concentrado al 10%Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición p	ml	1846/2006		10000	\$ 0,17	\$ 1.700,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	18/07/2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	ELECTRODO PARA EGTipo copia (TP) entrada hembra de adultos para registro de 1,5 m	Un	1849/2006		100	\$ 9,92	\$ 992,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	18/07/2006	AKONIC SA.	PASTA CONDUCTORA PARA ELECTROENCEFALOGRAFIA Tipo TEN 20 (Blanca)	gr	1845/2006		1000	\$ 0,26	\$ 263,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	19/07/2006	Lab. Bago S.A.	SUPLENTO DIETARIO En polvo a base de fibras solubles e insolubles (polisacáridos de soja , inulina, almidón resistente, goma	Kg.	1858/2006		4	\$ 104,49	\$ 417,94	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	19/07/2006	B Braun Medical S.A.	SUPLENTO ENERGETICO (MALTO-DEXTRINA 1-4) Con baja osmolaridad Composición aproximada por 100 g. de producto: Tetraosas y polios	Kg.	1855/2006		40	\$ 35,56	\$ 1.422,20	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	19/07/2006	Raul J. L. Poggi	AZUCAR DIETETICO , Glucosa pura dextrosa	Kg.	1859/2006		60	\$ 11,96	\$ 717,60	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	19/07/2006	Abbott Laboratories Argentina S.A.	ALIMENTO NUTRICIONAL Para pacientes pulmonares. Hipercalórico, hipergraso, hipohidrocarbonado Fórmula aproximada por 100 ml Pro	Litro	1854/2006		60	\$ 30,72	\$ 1.843,20	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	19/07/2006	Abbott Laboratories Argentina S.A.	NUTRICION LIQUIDA COMPLETA Fibra, especial para diabéticos para alimentación oral libre de lactosa y gluten Composición aproxim	Litro	1854/2006		20	\$ 24,35	\$ 487,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	19/07/2006	Abbott Laboratories Argentina S.A.	SUPLENTO NUTRICIONAL Líquido, de uso oral, saborizado. Libre de lactosa, gluten. Contiene sacarosa Composición aproximada en	Litro	1854/2006		150	\$ 12,66	\$ 1.899,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	19/07/2006	Abbott Laboratories Argentina S.A.	NUTRICION COMPLETA Líquida, balanceada, isotónica, de bajo residuo para alimentación por sonda. Libre de lactosa, sacarosa y gl	Litro	1854/2006		800	\$ 10,80	\$ 8.640,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	19/07/2006	Abbott Laboratories Argentina S.A.	NUTRICION LIQUIDA Completa y balanceada, isotónica con fibra para alimentación por sonda. Libre de lactosa, sacarosa y gluten C	Litro	1854/2006		500	\$ 10,90	\$ 5.450,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	19/07/2006	Abbott Laboratories Argentina S.A.	NUTRICION ENTERAL LIQUIDA Nutrición enteral, líquida, con aumento de la densidad calórica y proteica. Libre de lactosa, gluten	Litro	1854/2006		300	\$ 22,03	\$ 6.609,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	19/07/2006	B Braun Medical S.A.	CASEINATO DE CALCIO Concentrado protéico de alto valor biológico para utilizar en dietas líquidas Fórmula aproximada por 100 g	Kg.	1855/2006		10	\$ 184,00	\$ 1.840,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	19/07/2006	Lab. Bago S.A.	HIDROLIZADO ENZIMATICO DE CASEINA . Composición aproximada por 100 g. de polvo: Proteínas: (Hidrolizado de caseína) 16 a 16,5 g	Kg.	1858/2006		30	\$ 103,20	\$ 3.096,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	19/07/2006	B Braun Medical S.A.	ALIMENTO DIETETICO PARA ADULTOS Libre de lactosa, sacarosa, gluten y fibra Composición aproximada por 100 gramos de polvo: Prot	Kg.	1855/2006		200	\$ 28,80	\$ 5.760,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	19/07/2006	Abbott Laboratories Argentina S.A.	NUTRICION ELEMENTAL EN POLVO Para pacientes con deterioro de la función gastrointestinal Composición aproximada por 100 gr :Pro	Kg.	1854/2006		2,28	\$ 193,68	\$ 441,59	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	19/07/2006	Lab. Bago S.A.	ALIMENTO NUTRICIONAL (TRIGLICERIDOS) De cadena mediana Con la siguiente fórmula aproximada cada 100 cc. Densidad relativa a 25°	Litro	1858/2006		0,25	\$ 39,80	\$ 9,95	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	19/07/2006	Fresenius Kabi S.A.	ALMIDON DE MAIZ MODIFICADO Para espesar en forma instantánea, sin cocción, en polvo, para alimentación oral y espesar en forma	Kg.	1857/2006		6	\$ 51,21	\$ 307,26	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	19/07/2006	Lab. Bago S.A.	AZUCAR BIFIDOGENETICO Tipo Bifidosa.	Kg.	1858/2006		5	\$ 65,00	\$ 325,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	19/07/2006	Abbott Laboratories Argentina S.A.	SUPLENTO NUTRICIONAL En polvo, de uso oral o enteral, saborizado, Con proteína aislada de soja, Con lactosa y aceites vegetal	Kg.	1854/2006		3	\$ 27,00	\$ 81,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	18/07/2006	Farmed SA	LATANOPROST De 50 mcg/ml Colirio x 2,5 ml	Frasco gotero	1874/2006		60	\$ 15,90	\$ 954,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	18/07/2006	Medipharma SA	DEXAMETASONA De 0,05 mg/ml Suspensión oftálmica x 5 ml	Frasco gotero	1876/2006		15	\$ 21,73	\$ 325,95	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	18/07/2006	kims SRL	INTEGRADOR PARA ESTERILIZACION POR CALOR SECO Tubo con reactivo químico líquido	Tubo	1890/2006		1200	\$ 1,47	\$ 1.764,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	18/07/2006	OS DE LEMES OSVALDO DAMIAN	Servicio de mantenimiento e insumos del aparato de gases en sangre, marca IL 1306. Nº de Inventario 48562	mes	1892/2006		1	\$ 2.349,95	\$ 2.349,95	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	18/07/2006	Ip magna S.A.	TUTOR EXTERNO PARA TRANSPORTE OSEODE rieles con tres cabezales, biplanar tipo AO, para pseudoartrosis infectada de pierna der	Un	1899/2006		1	\$ 6.670,00	\$ 6.670,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	18/07/2006	KIMS SRL	PAPEL KRAFT GRADO MEDICO De 0,90 m x 1,20 m, tolerancia +/- 5 % Papel Kraft blanco, grado médico, de pulpa de celulosa para, mo	Kg	1901/2006		300	\$ 7,19	\$ 2.157,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	21/07/2006	Farmacia de Medrano 533 SCS	APOSITO DE ALGINATO DE CALCIO De 15,00 cm x 25,00 cm, tolerancia +/- 10 %. Elaborado con cloruro de sodio y alginato de calcio.	U	1908/2006		300	\$ 22,84	\$ 6.852,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	21/07/2006	Axon Tecnología Médica SRL	Reparación de equipo para Leep, marca Leep Cooper Surgical modelo System 1000, (reemplazar cable de placa paciente)	Un	1913/2006		1	\$ 586,85	\$ 586,85	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	21/07/2006	IP Magna SA	TUTOR EXTERNO PARA TRANSPORTE OSEODE rieles con tres cabezales, Biplanar tipo AO8 tornillos de Schauss4 Barras8 Llaves	U	1920/2006		1	\$ 3.980,00	\$ 3.980,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	21/07/2006	BPS Implantes	CLAVO DE HACKENTAL Set alternativo, set instrumental y material de colocación a préstamo.	U	1919/2006		5	\$ 650,00	\$ 3.250,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	21/07/2006	Liliana Mabel Diaz	CLAVO PLACA AUTODESLIZANTE AUTOCOMPRESIVO Set instrumental y material de colocación a préstamo.	U	1921/2006		1	\$ 595,00	\$ 595,00	al 01/08/06 cumplido

RAMOS MEJA	21/07/2006	BPS Implantes	CLAVO DE KUNSTCHER Acerrojado, endomedular, para fractura de piernaSet instrumental y material de colocación a préstamo.	U	1919/2006	1	\$ 1.240,00	\$ 1.240,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	21/07/2006	LABORATORIO DE APLICACIONES ELECTRONICAS SRL	TIPS PARA OTOEMISOR ECHOHECKT 4, 5 C para dos tubos con forma conica. Ajusta sobre canales auditivos, de 4 a 5 mm (diseñado)	Bolsa x 100	1923/2006	1	\$ 540,00	\$ 540,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	21/07/2006	LABORATORIO DE APLICACIONES ELECTRONICAS SRL	TIPS PARA OTOEMISOR ECHOHECKT 5, 5 B, para dos tubos con forma cilindrica. Ajusta sobre canales auditivos de 5.5 mm (diseñado)	Bolsa x 100	1923/2006	1	\$ 540,00	\$ 540,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	21/07/2006	LABORATORIO DE APLICACIONES ELECTRONICAS SRL	ACOPADORES PARA OTOEMISOR ECHOHECKDE TEOAE para recién nacido (azul SNS)	Bolsa x 10	1923/2006	2	\$ 410,00	\$ 820,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	21/07/2006	Centro de Mezclas Intravenosas	NUTRICION PARENTERAL TOTAL: AMINOACIDOS, HIDRATOS CARBONO, LIPIDOS, ELECTROLITOS De 1500 ml Sistema 3:1 (bolsas tricompartment	Bolsas	1925/2006	14	\$ 395,00	\$ 5.530,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	21/07/2006	American Future SA	CATETER DOBLE LUMEN de polieuretano de 20 cm de largo, de 7 a 8,5 Fr, impregnado en Sulfadiazina argentic, con set de colocaci	Un	1924/2006	1	\$ 220,00	\$ 220,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	19/07/2006	SIEM ELECTROMEDICINA INTEGRAL	REPARACION DE CABLE PACIENTEde cardioscopio N°Inv=49543	Un	1852/2006	1	\$ 60,00	\$ 60,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	19/07/2006	SIEM ELECTROMEDICINA INTEGRAL	REPARACION DE CABLE PACIENTEde cardioscopio N°Inv=47643	Un	1852/2006	1	\$ 60,00	\$ 60,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	19/07/2006	SIEM ELECTROMEDICINA INTEGRAL	REPARACION DE SENSOR DE DEDON°Inv=4916	Un	1852/2006	1	\$ 100,00	\$ 100,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	19/07/2006	SIEM ELECTROMEDICINA INTEGRAL	REPARACION DE SENSOR DE DEDON°Inv=57700	Un	1852/2006	1	\$ 100,00	\$ 100,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	19/07/2006	SIEM ELECTROMEDICINA INTEGRAL	REPARACION DE SENSOR DE DEDON°Inv=24514	Un	1852/2006	1	\$ 100,00	\$ 100,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	19/07/2006	SIEM ELECTROMEDICINA INTEGRAL	REPARACION DE PROLONGADORREPARACION DE SENSOR DE DEDO N°Inv=57800	Un	1852/2006	1	\$ 80,00	\$ 80,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	18/07/2006	VCG Imagen SRL	REPARACION Y CALIBRACION DEL TOMOGRAFO COMPUTADO marca Picker, modelo 1200 Expert. Inventario N° 47.031 La reparación incluirá	U	1486/2006	1	\$ 38.195,16	\$ 38.195,16	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	26/07/2006	Biodiagnóstico SA	PROTEINOGRAMAS ELECTROFORETICOSen tiras de acetato de celulosa para equipo Microtech 672.	Det.	1860/2006	3600	\$ 4,49	\$ 16.164,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	25/07/2006	Pro Med Internacional S.A.	VORICONAZOL, 200 mg IV	Frasco Ampolla	1906/2006	42	\$ 434,57	\$ 18.251,94	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	28/07/2006	MEDIX IC SA	REPARACION DE MONITOR MULTIPARAMETRIComarca Advisor por rotura de gabinete y fallas en funcionamiento,numero de inventario	Un	1914/2006	1	\$ 2.490,00	\$ 2.490,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	28/07/2006	Electromedik SA	REPARACION DEL RESPIRADOR DE LA MESA OHIO AAEE09930 Inventario N° 49007	U	1915/2006	1	\$ 859,10	\$ 859,10	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	28/07/2006	ELECTROMEDIK SA.	REPARACION REVISION Y CALIBRACION DE LOS PARAMETROS DE FUNCIONAMIENTO de respirador marca OHIO perteneciente a Mesa de Anestesi	Un	1917/2006	1	\$ 641,30	\$ 641,30	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	31/07/2006	Electromedik SA	REPARACION DE MESA DE ANESTESIA Marca Ohio N° AAEH00025	Un	1922/2006	1	\$ 762,30	\$ 762,30	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	31/07/2006	BG ANALIZADORES SA	INMUNOFUACION Equipo para separación de protefnas por técnica de inmunofijación en gel de agarosa con tipificación mediante an	Equipo x 10 DET	1927/2006	1	\$ 2.870,00	\$ 2.870,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	31/07/2006	BG ANALIZADORES SA	PROTEINURIA DE BENCE JONES Separación de cadenas livianas en orina sobre gel de agarosa.Equipo tipo Hidragel Bence Jones K20.co	Equipo x 10 DET	1927/2006	1	\$ 3.557,50	\$ 3.557,50	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	31/07/2006	FRAGARIA	TIRA DE ACETATO DE CELULOSA (STRIP) De 5,7 x 14 cm. Envase x 25 Tiras	Envase x 25 Tiras	1931/2006	1	\$ 133,00	\$ 133,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	31/07/2006	CUSPIDE SRL	ANTI BETA 2 GLICOPROTEINA I INMUNOGLOBULINA G (IgG) Método Elisa	Equipo x 96 DET	1930/2006	1	\$ 1.043,00	\$ 1.043,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	31/07/2006	CUSPIDE SRL	ANTI BETA 2 GLICOPROTEINA I INMUNOGLOBULINA M (IgM) Método Elisa	Equipo x 96 DET	1930/2006	2	\$ 1.043,00	\$ 2.086,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	31/07/2006	FRAGARIA	ALBUMINA Reactivo verde de bromocresol	Envase x 500 ml	1931/2006	4	\$ 28,33	\$ 113,32	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	31/07/2006	FRAGARIA	DETERMINACION CITOOQUIMICA DE BETA GLUCURONIDASA, tipo Sigma, Catálogo 181 C	Equipo	1931/2006	1	\$ 930,00	\$ 930,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	24/07/2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	BOQUILLA PARA ESPIROMETRIA De 66 x 30 mm.	Unidad	1946/2006	1000	\$ 0,39	\$ 388,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	24/07/2006	CDPharma SRI	CEMENTO QUIRURGICO 12 minutos tipo "SUBITON"	Envase	1948/2006	4	\$ 250,00	\$ 1.000,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	28/07/2006	Electromedik SA	REPARACION RESPIRADOR marca Bennet modelo MA1.(reparacion sistema de encendido y revisión general)numero de inventario 8044	Un	1949/2006	1	\$ 350,90	\$ 350,90	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	28/07/2006	Macor Insumos Hospitalarios SRL	PAPEL TERMOSENSIBLE PARA ECOGRAFO SONY UPP 210 HD TYPE II, para Video printer de alta densidad.	Rollo	1952/2006	5	\$ 158,90	\$ 794,50	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	28/07/2006	IPI ASAC ARGENTINA S.A	ANTIGENO EN SOLUCION ACUOSAPara tratamiento dermatofagoides pteronyssinus, dermatofagoides farinae, epitelio de perro, alte	Envase x 5 cc	1953/2006	1	\$ 32,76	\$ 32,76	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	28/07/2006	ACONCAU SA.	CEPILLO DE CITOLOGIA descartables de 1,8 mm de diámetro en cajas de 10 o más unidades.	Set	1955/2006	2	\$ 785,00	\$ 1.570,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	25/07/2006	Electromedica Integral de Federico E. Preifer	ALQUILER DE EQUIPAMIENTOASPIRADOR DE DRENAJE DE SERVICIO CONTINUOCaudal 300 l/h, rango vacio 0-30 cm H2O.	días	1958/2006	15	\$ 20,00	\$ 300,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	31/07/2006	CITOMLAB	DETERMINACION DE CD45/CD34 de los pacientes que se encuentran en plan de recolección de Celulas Progenitoras Hematopoyeticas pa	Muestras	1986/2006	30	\$ 80,00	\$ 2.400,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	28/07/2006	Feia. de Medrano 533 SCS	BOLSA DE UROSTOMIA de aro recortable autoadhesiva, 40 mmConstituida por una bolsa drenable de material plástico apto para uso	U	1988/2006	40	\$ 15,45	\$ 618,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	28/07/2006	Droguería Zeta SRL	ADENOSINA de 6 mg	Ampolla	1991/2006	150	\$ 8,77	\$ 1.315,50	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	28/07/2006	Argentina Medical Products SRL	TROCAR ENDOSCOPICO Dilatador. De 10/12 mm, 100 mm, tipo Ethicon Transparente para visualizar la introducción y extracción del i	Un	1995/2006	60	\$ 195,00	\$ 11.700,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	28/07/2006	Aeromedical S.A.	CLIP HEMOSTATICO Intermedio, de titanio, tipo Ethicon Apertura del clip 5.5 mm y dimensión del clip cerrado 8.7 mm. Poserá estr	Caja	1993/2006	6	\$ 320,40	\$ 1.922,40	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	26/07/2006	CENTRO DE MEDICINA HIPERBARICA DE BS AS.	SESIONES DE CAMARA HIPERBARICA	sesión	2008/2006	10	\$ 150,00	\$ 1.500,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	27/07/2006	Gador SA	ANFOTERICINA De 50 mg en liposomas Inyectable en polvo liofilizado, con ampolla disolvente	fco.amp.	2010/2006	36	\$ 767,33	\$ 27.623,88	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	28/07/2006	BPS Implantes SRL	PLACA DGP DE 8 ORIFICIOS -Set de placas para fractura de peroné.-Caja tornillera a préstamo.-Caja de instrumental a prést	Unidad	2018/2006	1	\$ 415,00	\$ 415,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	28/07/2006	Fabrica de Pañales Liberty de Guarino Guarino	PAÑAL DE UN SOLO USO CON GEL Adultos, grande, anatómicos (elastizado-barrera), cintas adhesivas repegables PRODUCTO DE USO EXTE	U	2030/2006	36000	\$ 0,36	\$ 12.924,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	28/07/2006	Euro Swiss SA	BARBUIO TIPO MASCARILLA DE UN SOLO USO Mascarilla de alta eficiencia Confeccionada en material rígido, pero de construcción sua	U	2029/2006	500	\$ 4,26	\$ 2.130,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	28/07/2006	AV Distribuciones SRL	CAMPO CHICO/ COMPRESA DE UN SOLO USO De 1,00 x 1,00 m. tela no tejida de spunbond. No estéril. ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Span	U	2024/2006	5500	\$ 0,46	\$ 2.530,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	28/07/2006	Bio Kit de Marta Lukezic	CAMPO (SABANA) DE UN SOLO USO De 1,60 m x 2,00 m. Tela no tejida Spunbond. No estéril ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Spunbond Car	U	2025/2006	3500	\$ 1,41	\$ 4.949,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJA	28/07/2006	Soporte Hospitalario SRL	CAMISOLIN DE UN SOLO USO Para uso no quirúrgico de tela no tejida tipo Spunbond. No estéril Confeccionado en tela no tejida ti	U	2035/2006	3600	\$ 1,59	\$ 5.724,00	al 01/08/06 cumplido



RAMOS MEJIA	28/07/2006	AV Distribuciones SRL	BOTA DE UN SOLO USO Tela no tejida Spunbond. Caña corta ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Tipo: Spunbond. Tipo de fibra: Spunbonded	Par	2024/2006	19000	\$ 0.33	\$ 6.270,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJIA	28/07/2006	Euro Swiss SA	BATA DE UN SOLO USO Tela no tejida Spunbond de uso médico, sin manga. Talle para Adulto ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Spunbond d	U	2029/2006	2800	\$ 0.99	\$ 2.772,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJIA	28/07/2006	AV Distribuciones SRL	FUNDA PARA CAMILLA ELASTIZADA DE UN SOLO USO De 1,00 x 2,00 m, de spunbond 30/40 g/m2, de baja repelencia, de extremos elastiza	U	2024/2006	3500	\$ 1.01	\$ 3.535,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJIA	28/07/2006	Bio Kit de Marta Lukezic	CAMPO (SABANA) DE UN SOLO USO De 1,60 m x 2,00 m. Tela no tejida SMS uso medico. No estéril ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Tipo:	U	2025/2006	4000	\$ 1.84	\$ 7.356,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJIA	28/07/2006	Bio Kit de Marta Lukezic	COFIA DE UN SOLO USO De tela no tejida de Spunbond de una sola pieza ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Spunbond De 30/40 g/m2 Confec	U	2025/2006	25000	\$ 0.09	\$ 2.225,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJIA	28/07/2006	Sursed SA	BARBIBO DE UN SOLO USO Plegado, de 4 tiras, tricapa, tableado. Confeccionado con dos capas externas de tela no tejida spunbond	U	2037/2006	20000	\$ 0.09	\$ 1.860,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJIA	28/07/2006	Drguería Farmatec SA	PAÑAL DE UN SOLO USO Pediátrico, anatómico (elastizado-barrera), cintas adhesivas replegables, pequeños para bebés de 3,5 a 5 k	U	2027/2006	800	\$ 0.19	\$ 148,80	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJIA	28/07/2006	Productos Medicos Descartables SA	CAMPO GRANDE/ COMPRESA DESCARTABLE De 1,50 x 1,50 m, tricapa, impermeable y repelente, con barrera a fluidos corporales ESPECIF	U	2033/2006	700	\$ 1.39	\$ 973,00	al 01/08/06 cumplido
RAMOS MEJIA	31/07/2006	Ultra Tech S.A.	CATETER PARA MAPEO del anillo tricispideo de 24 polos modelo "ORBITER" con su correspondiente conector.	Unidad	2042/2006	1	\$ 6.200,00	\$ 6.200,00	al 01/08/06 cumplido

REPARTICION	F. DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	CANT.	PCIO. UNIT	TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA
H.RIVADAVIA	3-7-2006	CROMOION S.R.L.	TROMBOPLASTINA EXTRAIDA PLACENTA HUMANA ( IST 1,1) 10 X 10 ml D.BEHRING	EQ	4	\$ 578,76	\$ 2.315,04	MENSUAL
H.RIVADAVIA	3-7-2006	CROMOION S.R.L.	APTIT 20 X 5 ML D.BEHRING	EQ	2	\$ 838,46	\$ 1.676,92	MENSUAL
H.RIVADAVIA	3-7-2006	CROMOION S.R.L.	FACTOR II 3X 1 ml D.BEHRING	EQ	2	\$ 249,10	\$ 498,20	MENSUAL
H.RIVADAVIA	3-7-2006	CROMOION S.R.L.	FACTOR VII 3 X 1ml D.BEHRING	EQ	2	\$ 249,10	\$ 498,20	MENSUAL
H.RIVADAVIA	3-7-2006	CROMOION S.R.L.	FACTOR X 3 X 1 ml D.BEHRING	EQ	1	\$ 249,10	\$ 249,10	MENSUAL
H.RIVADAVIA	3-7-2006	CROMOION S.R.L.	FACTOR V 8 X 1 ml D.BEHRING	EQ	1	\$ 520,00	\$ 520,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	3-7-2006	CROMOION S.R.L.	SOLUC LAVADO 6 X 15 ml D. BEHRING	EQ	1	\$ 157,56	\$ 157,56	MENSUAL
H.RIVADAVIA	3-7-2006	CROMOION S.R.L.	FIBRINOGENO X 140 DET D. BEHERING	EQ	2	\$ 466,40	\$ 932,80	MENSUAL
H.RIVADAVIA	3-7-2006	CROMOION S.R.L.	TROMBINA (10 X 5 ml) D. BEHRING	EQ	1	\$ 339,90	\$ 339,90	MENSUAL
H.RIVADAVIA	3-7-2006	CROMOION S.R.L.	SOLUCION CLORURO DE CALCIO 0,025 M - D. BEHRING	CAJA	3	\$ 266,70	\$ 800,10	MENSUAL
H.RIVADAVIA	3-7-2006	CROMOION S.R.L.	ANTICOAG. LUPICO SCREAMING - LA1-D. BEHRING	EQ	2	\$ 1.490,36	\$ 2.980,72	MENSUAL
H.RIVADAVIA	3-7-2006	CROMOION S.R.L.	ANTICOAG LUPICO CONFIRMATORIO (10 X 1 ML) - LA 2-D. BERING	EQ	1	\$ 1.484,00	\$ 1.484,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	3-7-2006	CROMOION S.R.L.	CHAGAS HAi X 96 DET (5 TITULOS )POLYCHACO D BEHRING	EQ	2	\$ 136,50	\$ 273,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	3-7-2006	CROMOION S.R.L.	TGO/AST MONOPRUEBA UV RANDOX- D. BEHRING	EQ	3	\$ 110,24	\$ 330,72	MENSUAL
H.RIVADAVIA	3-7-2006	CROMOION S.R.L.	TGP/ALT MONOPRUEBA UV RANDOX - D. BEHRING	EQ	3	\$ 110,24	\$ 330,72	MENSUAL
H.RIVADAVIA	3-7-2006	CROMOION S.R.L.	CUBETAS C/AGITADOR P/FIBRINTIMER II (c x 500 u)	caja	3	\$ 567,00	\$ 1.701,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	3-7-2006	AKONIC SA	ELECTRODO PARA MAPEO CEREBRAL De contacto, ficha banana Largo 150 cm	U	30	\$ 7,00	\$ 210,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	3-7-2006	AKONIC SA	PASTA CONDUCTORA PARA ESTUDIOS ELECTROENCEFALOGRAFICOS PROLONGADOS TIPO TEN 20 (O EQUIVALENTE )	POTE	6	\$ 17,00	\$ 102,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	3-7-2006	AKONIC SA	ELECTRODO PARA ELECTROMIOGRAFO De 0,5 mm de diámetro aproximadamente, de aguja concéntrica, descartable- cortos	U	100	\$ 6,36	\$ 636,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	3-7-2006	AKONIC SA	ELECTRODO PARA ELECTROMIOGRAFO De 0,5 mm de diámetro aproximadamente, de aguja concéntrica, descartable .Mediano	U	180	\$ 6,36	\$ 1.144,80	MENSUAL
H.RIVADAVIA	3-7-2006	AKONIC SA	ELECTRODO PARA ELECTROMIOGRAFO De 0,5 mm de diámetro aproximadamente, de aguja concéntrica, descartable Largos	U	20	\$ 6,36	\$ 127,20	MENSUAL
H.RIVADAVIA	3-7-2006	BIOSCIENCE SRL	ELECTRODO DE SUPERFICIE PARA ESTIMULACION Y/O DETECCION (EMG) CONECTOR FICHA BANANA PARA USOS PEDIATRICO	U	2	\$ 26,50	\$ 53,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	3-7-2006	BIOSCIENCE SRL	ELECTRODO PARA MAPEO CEREBRAL De contacto, ficha banana Uso pediatrico	U	2	\$ 7,90	\$ 15,80	MENSUAL
H.RIVADAVIA	3-7-2006	BIOSCIENCE SRL	ELECTRODO PARA POTENCIALES EVOCADOS Monopolar .Cada juego de 3 u	juego	100	\$ 4,00	\$ 400,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	3-7-2006	BIOSCIENCE SRL	PASTA CONDUCTORA A BASE DE BENTONITA	POTE DE 500g	10	\$ 14,00	\$ 140,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	3-7-2006	BIOSCIENCE SRL	COLODIO PARA FIJACION DE ELECTRODOS PARA ESTUDIOS PROLONGADOS	LITRO	1	\$ 150,00	\$ 150,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	3-7-2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARG. LTD	SUTURA De catgut simple, calibre 0, con aguja de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 39 a 41 mm. Hebra de 65 a 75 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	480	\$ 2,78	\$ 1.334,40	MENSUAL
H.RIVADAVIA	3-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	NYLON MONOFILAMENTO QUIRURGICO COLOR NEGRO , LONG 45 CM, CAL 5/0 C/ AGUJA P3,3/8 CIRCULO, 13 MM, ESTERIL EN CAJA X 24 SOBRES(ETHICON P698T)	SOBRE	72	\$ 2,52	\$ 181,44	MENSUAL
H.RIVADAVIA	3-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	SUTURA De nylon monofilamento, calibre 4/0 (0000), con aguja de 3/8 de círculo, punta corte invertido. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 18 a 20 mm. Hebra de 44 a 46 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	96	\$ 2,52	\$ 241,92	MENSUAL
H.RIVADAVIA	3-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	SUTURA De nylon monofilamento, calibre 2/0 (00), con aguja de 3/8 de círculo, punta corte invertido. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 23 a 27 mm. Hebra de 44 a 46 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	360	\$ 2,52	\$ 907,20	MENSUAL
H.RIVADAVIA	3-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	SUTURA De ácido poliglicólico o poliglactina, calibre 0, con aguja de 1/2 círculo y longitud de arco de 39 a 41 mm, punta redonda. Hebra de 66 a 71 cm de largo Cuerpo acostillado o estriado. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	480	\$ 5,26	\$ 2.524,80	MENSUAL
H.RIVADAVIA	3-7-2006	AXIMPORT S.R.L.	SUTURA De nylon monofilamento, calibre 10/0 (0000000000), con dos agujas de 3/8 de círculo, punta lateral espatulada. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 6.4 a 6.6 mm. Hebra de 29 a 31 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	24	\$ 30,65	\$ 735,60	MENSUAL
H.RIVADAVIA	3-7-2006	AXIMPORT S.R.L.	SUTURA De nylon monofilamento, calibre 3/0 (000), con aguja de 3/8 de círculo, punta corte invertido. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 23 a 26 mm. Hebra de 73 a 76 cm de largo. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	240	\$ 2,49	\$ 597,60	MENSUAL
H.RIVADAVIA	3-7-2006	AXIMPORT S.R.L.	SUTURA De nylon monofilamento, calibre 2/0 (00), con aguja recta, punta corte invertido. De 60 mm de longitud. Hebra de 76 a 77 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	180	\$ 2,49	\$ 448,20	MENSUAL
H.RIVADAVIA	3-7-2006	FOC S.R.L.	HILO PARA SUTURAR De algodón y poliéster, calibre 2-0 (00) (50-60), esterilizada por radiación gamma, incoloro, en paquete multihebra de 10 hebras por 75 cm cada uno	U	72	\$ 6,95	\$ 500,40	MENSUAL
H.RIVADAVIA	3-7-2006	FOC S.R.L.	SUTURA De ácido poliglicólico o poliglactina, calibre 1, con aguja de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 39 a 41 mm. Hebra de 66 a 71 cm de largo. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	792	\$ 5,69	\$ 4.506,48	MENSUAL
H.RIVADAVIA	3-7-2006	FOC S.R.L.	SUTURA DE POLIPROPILENO, MONOFILAMENTO, COLOR AZUL, LONGITUD 75 CM C/AGUJA CT 1/2 CIRCULO , 40 MM, ESTERIL, EN CAJA X 24 SOBRES CAL 0 (ETHICON 8434T)	SOBRE	240	\$ 5,81	\$ 1.394,40	MENSUAL

H.RIVADAVIA	3-7-2006	FOC S.R.L.	SUTURA De polipropileno monofilamento, calibre 1, con aguja de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estrado y longitud de arco de 64 a 66 mm. Hebra de 149 a 151 cm de largo Estéril y aóirgena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	240	\$ 21,44	\$ 5.145,60	MENSUAL
H.RIVADAVIA	4-7-2006	TOTAL SERVICE ILDA O.PITTA	REPARACION DE UN CRIOSTATO MARCA SLEE MODELO MEV PATRIMONIO 15564 /REPARACION SISTEMA DE FRIO .PUESTA A PUNTO MECANISMO DE DESLIZAMIENTO AJUSTE	UNID	1	\$ 1.450,00	\$ 1.450,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	4-7-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	MAMADERA DE VIDRIO De 250 cm3 de capacidad. Elaborada en vidrio termorresistente, atóxico. Con tetina elaborada en látex de primera calidad atóxico y con tapa plástica de ajuste perfecto y aros.	U	192	\$ 2,24	\$ 429,89	MENSUAL
H.RIVADAVIA	4-7-2006	LABORATORIOS BAGO S.A.	LECHE MATERINIZADA En polvo Fórmula aproximada por 100 g. de polvo: Hidratos de Carbono(excentos de sacarosa): 53 a 58 g. Proteínas: 10,8 a 13 g. Grasas: 23,5 a 30 g. Vitamina A: 1500 a 2000 UI. Vitamina D: 300 a 400 UI.Vitamina B6: 190 a 380 mcg, Hierro: 2,5 a 9,5 M - TIPO VITAL I	Kg	20	\$ 19,59	\$ 391,80	MENSUAL
H.RIVADAVIA	4-7-2006	SANCOR COOP UNIDAS LIMITADAS	FORMULA LACTEA PARA PREMATUROS, LIQUIDA EN BRICKS POR 250 CC(TIPO SANCOR PREMATUROS)	BRICK	432	\$ 1,48	\$ 639,36	MENSUAL
H.RIVADAVIA	4-7-2006	FARMED S.A.	ALENDRONATO De 70 mg como sal sódica comprimido recubierto	Comprimido	100	\$ 4,00	\$ 400,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	4-7-2006	FARMED S.A.	HIDROXICLOROQUINA De 200 mg como sulfato Comprimidos recubiertos	Comprimido	700	\$ 1,50	\$ 1.050,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	4-7-2006	FARMED S.A.	IBUPROFENO De 400 mg. comp.	Comprimido	1000	\$ 0,04	\$ 43,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	4-7-2006	FARMED S.A.	CICLOFOSFAMIDA De 1.000 mg. amp.	Frasco ampolla	30	\$ 37,20	\$ 1.116,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	4-7-2006	FARMED S.A.	SALAZOSULFAPIRIDINA De 500 mg. comp.	Comprimido	500	\$ 0,76	\$ 377,50	MENSUAL
H.RIVADAVIA	4-7-2006	LABORATORIOS RICHEL S.A.	METILPREDNISOLONA De 500 mg, como succinato sódico Frasco ampolla + ampolla de diluyente	Frasco ampolla	10	\$ 19,60	\$ 196,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	4-7-2006	LABORATORIOS RICHEL S.A.	MEPPREDNISONA De 40 mg Comp.	Comprimido	1000	\$ 1,59	\$ 1.590,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	4-7-2006	DROGUERIA KENDIS S.R.L.	Calcio, citrato + Vitamina D3, comp.	Comprimidos	1000	\$ 0,44	\$ 440,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	4-7-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	AZATIOPRINA De 50 mg	Comprimido	500	\$ 0,76	\$ 380,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	4-7-2006	BIOTENK SA	OMEPRAZOL De 20 mg. Comp.	Comprimido	1200	\$ 0,17	\$ 204,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	4-7-2006	JUAN ERNESTO IBARRA	sabanas de tela PERCAL 50% POLIESTER Y 50 % ALGODON 2.00 X 1.50 MTS 154 GRS/M	U	150	\$ 14,20	\$ 2.130,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	4-7-2006	JUAN ERNESTO IBARRA	SALEAS DE TELA EN BRIN DE ALGODON COLOR VERDE MAXIMA SOLIDEZ AL CLORO 1.50 x 1.50 m	u	55	\$ 13,90	\$ 764,50	MENSUAL
H.RIVADAVIA	4-7-2006	RALITEX S.R.L.	camisolines de tela de algodón 100% manga angola puño elastizadi, largo 112 cm con maxima solidez al cloro	u	140	\$ 21,00	\$ 2.940,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	4-7-2006	RALITEX S.R.L.	COMPRESAS DE TELA 1 m X 1 m ALGODON MAXIMA CALIDEZ AL CLORO	U	190	\$ 6,98	\$ 1.326,20	MENSUAL
H.RIVADAVIA	4-7-2006	M.F. UNIFORMES S.R.L.	FUNDAS DE MESA DE FINOCHIETTO DE ALGODON	U	40	\$ 9,00	\$ 360,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	6-7-2006	BIOMEDICA S.R.L.	MARCAPASO TIPO VVI	AYUDA MEDICA	1	\$ 3.190,00	\$ 3.190,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	6-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	SET DE DETERMINACION DE TROPONINA "T" CUALITATIVA TIRAS REACTIVAS KIT TROP T SENSITIVE X 5 DETERMINACIONES C/U LAB- ROCHE( 4 KITS DE 5 DETERMINACIONES C/U	KITS	4	\$ 186,34	\$ 745,36	MENSUAL
H.RIVADAVIA	6-7-2006	AXIMPORT S.R.L.	FOGARTY N 4 FR	U	6	\$ 64,00	\$ 384,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	6-7-2006	AXIMPORT S.R.L.	FOGARTY N 5 FR	U	6	\$ 64,00	\$ 384,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	6-7-2006	RAUL QUINTELA S.R.L.	ROLLO DE ALAMBRA QUIRURGICO DE 2 mm	u	1	\$ 48,00	\$ 48,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	6-7-2006	RAUL QUINTELA S.R.L.	ROLLO DE ALAMBRE QUIRURGICO DE 2,5 mm	u	1	\$ 48,00	\$ 48,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	6-7-2006	RAUL QUINTELA S.R.L.	ROLLO DE ALAMBRE QUIRURGICO DE 3 mm	u	1	\$ 48,00	\$ 48,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	7-7-2006	PHOTONIX S.R.L	Por los siguientes trabajos a ser realizado en el Equipo de Telecobaltoterapia modelo THERATRON 780, perteneciente al Servicio de Radioterapia. PROVISION E INSTALACION DE UNA (1) VALVULA DE NO RETORNO (CHECK VALVE)	Reparación	1	\$ 1.970,00	\$ 1.970,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	7-7-2006	PHOTONIX S.R.L	PROVISION DE UNA TARJETA ELECTRONICA, recambio, encargada del suministro de potencia al motor del sistema de desplazamiento longitudinal del plano de la mesa de tratamiento.	Reparación	1	\$ 1.266,00	\$ 1.266,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	10-7-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	GUANTE DE EXAMINACION Tamaño chico (S), de látex, descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín. Acondicionado en cajas dispensadoras de no más de cien unidades.	CAJA X 100 U	40	\$ 9,90	\$ 396,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	10-7-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	GUANTE DE EXAMINACION Tamaño mediano (M), de látex, descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín. Acondicionado en cajas dispensadoras de no más de cien unidades.	CAJA X 100 U	120	\$ 9,90	\$ 1.188,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	10-7-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	GUANTE DE EXAMINACION Tamaño grande (L), de látex, descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín. Acondicionado en cajas dispensadoras de no más de cien unidades.	CAJA X 100 U	40	\$ 9,90	\$ 396,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	10-7-2006	LEXEL SRL	CATETER IMPLANTABLE (CAMARA) PARA ACCESO VENOSO A LOS EFECTOS REALIZAR QUIMIOTERAPIA	U	5	\$ 321,00	\$ 1.605,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	10-7-2006	FARMACIA PICASO	ampollas ACETILCILINA ( USO INTRAOCULAR )	AMP	30	\$ 77,77	\$ 2.333,10	MENSUAL
H.RIVADAVIA	11-7-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	frasco de vidrio .color caramelo,de 10 ml de capacidad,con tapa a rosca de bakelita	uni	500	\$ 0,34	\$ 168,50	MENSUAL
H.RIVADAVIA	11-7-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	frasco de vidrio .color caramelo,con tapa a rosca negra de bakelita,a rosca ,de 100 ml de capacidad	und	800	\$ 0,48	\$ 382,40	MENSUAL
H.RIVADAVIA	11-7-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	frasco de vidrio .color caramelo,x 200 ml de capacidad,c/tapa a rosca de baquelita	und	400	\$ 0,71	\$ 282,80	MENSUAL
H.RIVADAVIA	11-7-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	frasco de vidrio .color caramelo,x 250 ml de capacidad,c/tapa a rosca de baquelita	und	800	\$ 0,93	\$ 740,80	MENSUAL
H.RIVADAVIA	11-7-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	frasco gotero de vidrio,color caramelo ,x 20 ml de capacidad,c/tapa tipo gotero de baquelita negra,tetina de goma latex y tubo de vidrio	fco	400	\$ 0,66	\$ 263,60	MENSUAL
H.RIVADAVIA	11-7-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	pote de plastico no transparente,para pomadas,con tapa x 30 g	und	1000	\$ 0,38	\$ 378,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	11-7-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	pote de plastico no transparente para pomadas,con tapa x 100g	und	400	\$ 0,92	\$ 366,00	MENSUAL





H.RIVADAVIA	19-7-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	VIRUS DE INMUNODEFICIENCIA HUMANA (HIV) Equipo detección de anticuerpos anti HIV 1 y HIV 2 + subtipo 0, para autoanalizador AXSYM - Metodo Elisa	Equipo x 100 det	2	\$ 809,75	\$ 1.619,50	MENSUAL
H.RIVADAVIA	19-7-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B CORE (HbC) Determinación, para autoanalizador AXSYM	Envase x 100 DET	3	\$ 809,75	\$ 2.429,25	MENSUAL
H.RIVADAVIA	19-7-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B (ANTI HBs) Determinación, para autoanalizador AXSYM	Equipo x 100 DET	2	\$ 630,38	\$ 1.260,76	MENSUAL
H.RIVADAVIA	19-7-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	SOLUCION LIMPIADORA Tipo Probe Cleaning Solution, para autoanalizador AXSYM	Caja	1	\$ 101,48	\$ 101,48	MENSUAL
H.RIVADAVIA	19-7-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	SOLUCION DESCONTAMINANTE Tipo System Tubing Descontam., para autoanalizador AXSYM	Envase	1	\$ 470,00	\$ 470,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	19-7-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	SOLUCION Genérica 3, para autoanalizador AXSYM	frasco	2	\$ 42,90	\$ 85,80	MENSUAL
H.RIVADAVIA	19-7-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	SOLUCION Genérica 1, para autoanalizador AXSYM	frasco	2	\$ 56,38	\$ 112,76	MENSUAL
H.RIVADAVIA	19-7-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	SOLUCION Genérica 4, para autoanalizador AXSYM	frasco	2	\$ 246,00	\$ 492,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	19-7-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	TRIPANOSOMA CRUZI (CHAGAS MAZZA) Determinación, método Elisa, reactivo para la determinación serológica de anticuerpos estructurales contra los antígenos recombinantes del Trypanosoma Cruzi en suero o plasma por EIA 4 <sup>o</sup> generacion	eq x 96 det	3	\$ 152,57	\$ 457,71	MENSUAL
H.RIVADAVIA	19-7-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	Ag P24 metodo Elisa	det	384	\$ 11,25	\$ 4.320,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	19-7-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	HTLV I-II Metodo Elisa	det	384	\$ 9,19	\$ 3.528,96	MENSUAL
H.RIVADAVIA	19-7-2006	DROGUERIA BIOFARMA S.R.L.	LEFLUNOMIDA De 20 mg. COM.	Comprimido	200	\$ 1,78	\$ 356,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	19-7-2006	DROGUERIA BIOFARMA S.R.L.	METOTREXATO De 10 mg	Comprimido	100	\$ 2,64	\$ 264,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	19-7-2006	DROGUERIA BIOFARMA S.R.L.	PREDNISONA De 5 mg	Comprimido	1500	\$ 0,46	\$ 690,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	19-7-2006	DROGUERIA BIOFARMA S.R.L.	Oro. tiosulfato 50 mg. amp. (T.Crytion)	Ampollas	50	\$ 31,20	\$ 1.560,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	20-7-2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	TETINA Siliconada, blanda, cristal	U	50	\$ 2,35	\$ 117,50	MENSUAL
H.RIVADAVIA	20-7-2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	MAMADERA DE VIDRIO De 250 cm3 de capacidad. Elaborada en vidrio termorresistente, atóxico. Con tetina elaborada en látex de primera calidad atóxico y con tapa plástica de ajuste perfecto y aros.	U	192	\$ 1,95	\$ 373,63	MENSUAL
H.RIVADAVIA	20-7-2006	LABORATORIOS BACON SAIC	Milicuries de lodo 131	u	1	\$ 160,00	\$ 160,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	20-7-2006	BIOCIENTIFICA S.A.	KIT DE ANCA G Y P CONTENIENDO: 8 improntas de 5 det fijadas en etanol y 2 improntas de 5 det fijadas en forol, control positivo anca y ana , etc	kit	1	\$ 732,00	\$ 732,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	20-7-2006	BIOLINKER S.R.L.	KIT DE anti DNA nativo-Sustrato crithidia Lucillac, conteniendo 10 improntas de 5 det c/u cont. es positivo y negativos , conjugado	KIT	1	\$ 290,00	\$ 290,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	20-7-2006	BIODIAGNOSTICO SA	KIT DE ENA PROFILE CONTENIENDO: 3 strips de 8 pocillos c/u de ant Ro, 3 anti La, 2 de anti Sm, 2 de anti RNP, 1 de anti Scr70 y 1 de anti 101, controles positivos y negativos, TMB, diluyente, conjugado IqG, etc	KIT	1	\$ 1.016,21	\$ 1.016,21	MENSUAL
H.RIVADAVIA	20-7-2006	BIODIAGNOSTICO SA	KIT DE 240 DET de Hep2 conteniendo 20 improntas de 12 det c/u, controles positivos y negativos,PBS, conjugado FITC universal, azul de Evans	kit	1	\$ 977,08	\$ 977,08	MENSUAL
H.RIVADAVIA	20-7-2006	BIODIAGNOSTICO SA	LIT DE RIÑON ESTOMAGO CONTENIENDO: 6 improntas de 8 det c/u, controles positivos para AMA-APCA y ASMA, control negativo conjugado etc.	KIT	1	\$ 1.126,25	\$ 1.126,25	MENSUAL
H.RIVADAVIA	20-7-2006	BIODIAGNOSTICO SA	PLACA DE C3 PARA IDR	U	4	\$ 58,00	\$ 232,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	20-7-2006	BIODIAGNOSTICO SA	PLACA DE C4 PARA IDR	U	4	\$ 58,00	\$ 232,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	20-7-2006	BIODIAGNOSTICO SA	PLACA DE IQG PARA IDR	U	2	\$ 58,00	\$ 116,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	20-7-2006	BIODIAGNOSTICO SA	PLACA DE IqA para IDR	U	2	\$ 58,00	\$ 116,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	20-7-2006	BIODIAGNOSTICO SA	PLACA DE IqM PARA IDR	u	2	\$ 58,00	\$ 116,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	20-7-2006	BIODIAGNOSTICO SA	PLACA DE IqA secretoria para IDR	U	1	\$ 65,34	\$ 65,34	MENSUAL
H.RIVADAVIA	20-7-2006	EKIPOS S.R.L.	GUANTE DE EXAMINACION Tamaño chico (S), de látex, descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín. Acondicionado en cajas dispensadoras de no más de cien unidades.	u	120	\$ 9,45	\$ 1.134,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	20-7-2006	EKIPOS S.R.L.	GUANTE DE EXAMINACION Tamaño mediano (M), de látex, descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín. Acondicionado en cajas dispensadoras de no más de cien unidades.	u	300	\$ 9,45	\$ 2.835,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	20-7-2006	EKIPOS S.R.L.	GUANTE DE EXAMINACION Tamaño grande (L), de látex, descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín. Acondicionado en cajas dispensadoras de no más de cien unidades.	u	180	\$ 9,45	\$ 1.701,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	20-7-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	CAPSULA DE OXIDO DE ETILENO De 100 g. gas óxido de etileno de 100 % de pureza	CAJA	6	\$ 375,15	\$ 2.250,90	MENSUAL
H.RIVADAVIA	20-7-2006	KIMS S.R.L.	BOBINA PELABLE (POUCH) De 10 cm x 100 m, con fuelle, tolerancia +/- 5 % Bobina pelable (pouch) confeccionada con papel de calidad grado médico de 60g/m2 y película laminada de polipropileno / poliéster, translúcida de color, con testigo químico impreso en los bordes, para los procesos de calor húmedo y óxido de etileno, con c	Bobina	7	\$ 59,70	\$ 417,90	MENSUAL
H.RIVADAVIA	20-7-2006	KIMS S.R.L.	CINTA CONTROL PARA ESTERILIZACION POR CALOR HUMEDO De ancho no menor de 15 mm ni mayor de 17 mm y 50 m (+/-5%) de largo Cinta autoadhesiva para control de esterilización por calor húmedo. Con testigo químico de viraje neto y definido cada 10 mm a 15 mm y con adhesivo resistente al proceso y buen poder adherente.	Rollo	100	\$ 6,15	\$ 615,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	20-7-2006	TRO-PAK	BOBINA PELABLE (POUCH) De 15 cm x 200 m, sin fuelle, tolerancia +/- 5 % Bobina pelable (pouch) confeccionada con papel de calidad grado médico de 60g/m2 y película laminada de polipropileno / poliéster, translúcida de color, con testigo químico impreso en los bordes, para los procesos de calor húmedo y óxido de etileno, con c	Bobina	5	\$ 87,00	\$ 435,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	20-7-2006	TRO-PAK	TIRAS P/CONTROL INTERNO C/TESTIGO QUIMICO P/CALOR SECO, ENCAJA X 250 U.COMO MAXIMA	CAJA	3	\$ 6,20	\$ 18,60	MENSUAL

H.RIVADAVIA	20-7-2006	LABORATORIO IGALTEX S.R.L.	APOSITO DE GASA TUBULAR De 15,00 cm x 18,00 cm, de 18 gr. Tolerancia +/- 5%. Confeccionado con algodón y gasa tubular calidad Farmacopea Argentina VI Ed. y Normas IRAM. Acondicionados en envases de polietileno no menor de 70 micrones, herméticamente cerrados y rotulados según normas vigentes.	U	25000	\$ 0,27	\$ 6.725,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	20-7-2006	LABORATORIO IGALTEX S.R.L.	COMPRESA ORILLADA NO ESTERIL, DE GASA TUBULAR, MEDIDAS APROX 40 CM X 40 CM	U	2000	\$ 0,81	\$ 1.620,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	20-7-2006	LABORATORIO IGALTEX S.R.L.	GASA DE 15 cm x 15 cm aprox, con hilo radiopaco, esteril en paquete x 10 gasas	paq	800	\$ 1,57	\$ 1.256,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	21-7-2006	GIMENEZ N EDGARDO	REPARACION DE LOS EQUIPOS QUE MAS ABAJO DETALLAMOS, PERTENECIENTES A QUIROFANO DE NEUROCIROGIA -1 BOMBA DE BACIO A PALETAS PASCAL SENIOR 30 SERIE 123999-REPARACION DE MOTOR, RODAMIENTOS, MANOMETROS, Y TAPA LATERAL AJUSTE Y CALIBRACION TOTAL GARANTIA 180 DIAS	REP	1	\$ 2.390,00	\$ 2.390,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	21-7-2006	ELECTRODYNE S.A.	REPARACION MANTENIMIENTO, VERIFICACION DE PERFORMANCE Y CUMPLIMIENTO DE NORMAS APLICABLES, DEL CONVERSOR DYNE, MODELO UCP-200, N° /SERIE 200192 8Y, N°/CONTROL 2995, CON EL APORTO DE : CERTIFICACIONES IRAM 4220-2-4 Y PERFORMANCE (CARDIOVERSORES) 1/CAPACITOR AT CSI 6FSP664TN 1 / KIT DE SUSTITUCION DE CAPACITOR ORIGINAL ( CSI 6W689TN ) 1 RELAY AUXILIAR DE DESCARGA 1 / TRANSISTOR DE POTENCIA ENC/ PLASTICO CARGA DESFIBRILADORES 3 / TRANSISTOR DE MEDIA POTENCIA/ENCAP PLASTICO 2 / RESISTENCIA DE CARBON DEPOSITADO DE 2 W 3 / RELLENO Y PULIDO DE DISCOS DE PALETAS 1 / KIT LIMITACION DESCARGA INTERNA MAX 50 JOULES 1 / BATERIA 12 V. 7A/H CERTIFICADA POR ELECTRODYNE 1 / MANO DE OBRA 1 / GARANTIA UN AÑO POR EL EQUIPO CON EXCEPCION DEL TUBO DE RAYOS CATODICOS	REP	1	\$ 2.892,46	\$ 2.892,46	MENSUAL
H.RIVADAVIA	24-7-2006	TOTAL SERVICE ILDA O.PITTA	reparacion de electrocuagulator WEROS E 12 N° 12674 /DESARME TOTAL CON CAMBIO DE CARCAZA Y TRANSFORMADOR PRINCIPAL./REPARAR SISTEMA DE SALIDA DE POTENCIA. CALIBRACION - SE GARANTIZA LA UTILIZACION DE REPUESTOS Y PROCEDIMIENTOS ORIGINALES POR SER EXCLUSIVOS -GARANTIA I(UN) AÑO	REP	1	\$ 378,00	\$ 378,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	25-7-2006	BIODIAGNOSTICO SA	KITS DE TSH DE 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	KIT	5	\$ 421,66	\$ 2.108,30	MENSUAL
H.RIVADAVIA	25-7-2006	BIODIAGNOSTICO SA	KITS DE FSH DE 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	KIT	2	\$ 606,77	\$ 1.213,54	MENSUAL
H.RIVADAVIA	25-7-2006	BIODIAGNOSTICO SA	KITS DE LH DE 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	KIT	2	\$ 620,00	\$ 1.240,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	25-7-2006	BIODIAGNOSTICO SA	KITS DE PRL DE 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	KIT	2	\$ 489,81	\$ 979,62	MENSUAL
H.RIVADAVIA	25-7-2006	BIODIAGNOSTICO SA	KITS DE E2 DE 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	KIT	2	\$ 585,11	\$ 1.170,22	MENSUAL
H.RIVADAVIA	25-7-2006	BIODIAGNOSTICO SA	KITS DE HCG DE 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	KIT	3	\$ 550,87	\$ 1.652,61	MENSUAL
H.RIVADAVIA	25-7-2006	BIODIAGNOSTICO SA	KIT DE Po DE 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	KIT	1	\$ 446,24	\$ 446,24	MENSUAL
H.RIVADAVIA	25-7-2006	BIODIAGNOSTICO SA	KIT DE To DE 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	KIT	1	\$ 442,88	\$ 442,88	MENSUAL
H.RIVADAVIA	25-7-2006	BIODIAGNOSTICO SA	KIT DE CORTISOL DE 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	KIT	1	\$ 463,68	\$ 463,68	MENSUAL
H.RIVADAVIA	25-7-2006	BIODIAGNOSTICO SA	KIT DE INSULINA DE 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	KIT	1	\$ 601,48	\$ 601,48	MENSUAL
H.RIVADAVIA	25-7-2006	BIODIAGNOSTICO SA	KIT DE IqE DE 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	KIT	1	\$ 429,32	\$ 429,32	MENSUAL
H.RIVADAVIA	25-7-2006	BIODIAGNOSTICO SA	KIT DE TIROGLOBULINA DE 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	KIT	1	\$ 1.292,89	\$ 1.292,89	MENSUAL
H.RIVADAVIA	25-7-2006	BIODIAGNOSTICO SA	KITS DE PSA DE 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	KITS	2	\$ 1.189,20	\$ 2.378,40	MENSUAL
H.RIVADAVIA	25-7-2006	BIODIAGNOSTICO SA	KITS DE CEA DE 100 DET PARA EL METODO ACCESS	KIT	2	\$ 1.098,20	\$ 2.196,40	MENSUAL
H.RIVADAVIA	25-7-2006	BIODIAGNOSTICO SA	KIT DE AFP DE 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	KIT	1	\$ 929,28	\$ 929,28	MENSUAL
H.RIVADAVIA	25-7-2006	BIODIAGNOSTICO SA	CALIBRADOR DE TSH PARA EL METODO ACCESS	FRASCO	1	\$ 181,45	\$ 181,45	MENSUAL
H.RIVADAVIA	25-7-2006	BIODIAGNOSTICO SA	FRASCO DE CASLIBRADOR DE LH PARA EL METODO ACCESS	FRASCO	1	\$ 278,69	\$ 278,69	MENSUAL
H.RIVADAVIA	25-7-2006	BIODIAGNOSTICO SA	FRASCO DE CALIBRADOR E 2 PARA EL METODO ACCESS	FRASCO	1	\$ 319,44	\$ 319,44	MENSUAL
H.RIVADAVIA	25-7-2006	BIODIAGNOSTICO SA	FRASCO DE CALIBRADOR DE IqE PARA EL METODO ACCESS	FRASCO	1	\$ 358,64	\$ 358,64	MENSUAL
H.RIVADAVIA	25-7-2006	BIODIAGNOSTICO SA	FRASCO DE CALIBRADOR DE PSA PARA EL METODO ACCESS	FRASCO	1	\$ 135,67	\$ 135,67	MENSUAL
H.RIVADAVIA	25-7-2006	BIODIAGNOSTICO SA	FRASCO DE AFP PARA EL METODO ACCESS	FRASCO	1	\$ 296,20	\$ 296,20	MENSUAL
H.RIVADAVIA	25-7-2006	BIODIAGNOSTICO SA	FRASCO DE CALIBRADOR DE HCG PARA EL METODO ACCESS	FRASCO	1	\$ 199,64	\$ 199,64	MENSUAL
H.RIVADAVIA	25-7-2006	BIODIAGNOSTICO SA	FRASCO CALIBRADOR DE CORTISOL PARA EL METODO ACCESS	FRASCO	1	\$ 321,36	\$ 321,36	MENSUAL
H.RIVADAVIA	25-7-2006	BIODIAGNOSTICO SA	CAJA DE SUSTRATO DE LUMIPHOS PARA EL METODO ACCESS	CAJA	2	\$ 1.345,00	\$ 2.690,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	25-7-2006	BIODIAGNOSTICO SA	CAJA DE SYSTEM CHECK PARA EL METODO ACCESS	CAJA	1	\$ 74,52	\$ 74,52	MENSUAL
H.RIVADAVIA	25-7-2006	BIODIAGNOSTICO SA	CAJA DE CONTROL DE CALIDAD LIPHOCHECK PLUS PARA EL METODO ACCESS	CAJA	1	\$ 1.090,12	\$ 1.090,12	MENSUAL
H.RIVADAVIA	25-7-2006	BIODIAGNOSTICO SA	CAJA DE CONTROL DE CALIDAD DE LIQUICHECK SPECIATY PARA EL METODO ACCESS	CAJA	1	\$ 871,08	\$ 871,08	MENSUAL
H.RIVADAVIA	25-7-2006	ANGIOCOR SA	STENT DE 2.75 POR 16 mm MONTADO Y RECUBIERTO CON HEPARINA- PACIENTE ROMERO OSVALDO	U	1	\$ 1.450,00	\$ 1.450,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	26-7-2006	PHARMA EXPRESS S.A.	ALGODON HIDROFILO Envase de 500 g Algodón hidrófilo en envase de 500 g. , deberá ser plano, plegado en zig-zag, uniforme en toda su extensión sin cortes, blanco, suave al tacto, sin olor, libre de hilachas y de materias extrañas adheridas ajenas al mismo. Acondicionado en envases de poli	Paquete	500	\$ 3,64	\$ 1.820,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	26-7-2006	LABORATORIO IGALTEX S.R.L.	GASA HIDROFILO TUBULAR Pieza de 80 cm por 40 m. Con hilado no menor de 24/1. Deberá ser de algodón, doble punto cadena, sin defectos en el plegado, ni en la trama, con 15 hilos/cm2 ( +/- 1), sumando pasadas y cadenas. Hilado no menor de 24/1, con 80 cm de ancho cada cara y 40 m de largo. Peso de 1800/2000 gramos por pieza. Acondi	Pieza	400	\$ 35,25	\$ 14.100,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	27-7-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	JERINGA BONNEAU De 50 ml, estéril, descartable Elaborada en material plástico apto para uso medicinal. Estéril y atóxica. Acondicionada en doble bolsa plástica o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación.	U	50	\$ 3,63	\$ 181,50	MENSUAL
H.RIVADAVIA	27-7-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	ADHESIVO PARA FJACION DE TUBOS ENDOTRAQUEALES, de 6 cm x 2,5 m.rollo. T/Tensoplast sport	u	4	\$ 29,04	\$ 116,16	MENSUAL
H.RIVADAVIA	27-7-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	CINTA ADHESIVA DE USO MEDICO, C/UN SOPORTE DE RAYON NO TRAMADO Y ADHESIVO, HIPOALERGENICO (T/mICROPORE 3M) DE 2,5 CM DE AMCHO X 9 M	ROLLO	48	\$ 1,00	\$ 47,95	MENSUAL

H.RIVADAVIA	27-7-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	JERINGA TOOMEY De 60 cm3 de capacidad, descartable Con pico de 5,00 cm de largo. El pico deberá tener un diámetro superior 11,30 mm y diámetro inferior 6,70 mm . Con protector de pico . Estéril, atóxica y apirogénica. Presentada en envase individual, herméticamente cerrado o en sobre pelable tipo pouch A	U	200	\$ 0.87	\$ 173,80	MENSUAL
H.RIVADAVIA	27-7-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	TELA ADHESIVA COMUN DE 2.5 cm de ancho x 9 m de largo, p/uso sanitario, de color blanco, c/sello IRAM (T/Sanacihnt o Tamitel)	rollo	588	\$ 1.36	\$ 799,68	MENSUAL
H.RIVADAVIA	27-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA De 50 ml, sin aguja, pico central, ajuste Luer.(Ordenanza N° 40.361 \\\Sello IRAM\\") De 3 elementos, para usar una única vez, estéril, atóxica y apiretógena. Constará de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada (impresa con numeración y líneas nítidas y definidas), aleta de sujeción o empuñadura y un pico con ubicació	U	200	\$ 0.45	\$ 90,80	MENSUAL
H.RIVADAVIA	27-7-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	JERINGA P/TOMAR MUESTRAS DE SANGRE P/GASOMETRIA, en cuidados criticos, desc., esteril, capacidad 3 ml, T/BD A- Line	u	600	\$ 3.20	\$ 1.920,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	27-7-2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	AGUJA P/PUNCION LUMBAR, punta lapiz, desc, esteril, con sello IRAM, env sobre individual G26	u	25	\$ 8.25	\$ 206,35	MENSUAL
H.RIVADAVIA	27-7-2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	AGUJA P/PUNCION LUMBAR, desc, esteril, G26	u	25	\$ 2.93	\$ 73,18	MENSUAL
H.RIVADAVIA	27-7-2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	AGUJA P/PUNCION LUMBRA, DESC., ESTERIL, G 27	U	25	\$ 3.22	\$ 80,53	MENSUAL
H.RIVADAVIA	27-7-2006	PLUS PAPIER S.R.L.	GUANTE DE POLIETILENO (MANOPLA) Manopla o guante de polietileno descartable de 30 micrones Elaborado en polietileno translúcido. Su espesor será de 20 a 40 micrones. Tamaño único. Acondicionado en envase de no más de 100 unidades.	U	20000	\$ 0.01	\$ 272,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	27-7-2006	EKIPOS S.R.L.	GUANTE DE CIRUGIA Estériles N° 7 1/2, descartables Descartables, anatómicos, hipalergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocóni	Par	12000	\$ 0.52	\$ 6.240,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	27-7-2006	GREEN MED S.R.L.	JERINGA HIPODERMICA PARA INSULINA De 40/80 UI, descartable, con aguja 13/4, pico central, ajuste Luer. De tres elementos, con aguja hipodérmica 13/4, para un volumen nominal de 1 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena. Constará de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada para 40 UI/ml y 80 UI/ml de insulina (impresa	U	4000	\$ 0.17	\$ 668,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	27-7-2006	GREEN MED S.R.L.	JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA De 5 ml, descartable, sin aguja, pico central, ajuste Luer. (Ordenanza N° 40.361 \\\Sello IRAM\\") De tres elementos, sin aguja, para un volumen nominal de 5 ml Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena. Constará de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada (impresa con numeración y líneas nítidas y definidas), aletaa	U	20000	\$ 0.11	\$ 2.270,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	27-7-2006	GREEN MED S.R.L.	JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA De 10 ml, descartable, sin aguja, pico central. Ajuste Luer. (Ordenanza N° 40.361 \\\Sello IRAM\\") De tres elementos, sin aguja, para un volumen nominal de 10 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena. Constará de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada (impresa con numeración y líneas nítidas y definidas), aleta	U	20000	\$ 0.16	\$ 3.284,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	27-7-2006	GREEN MED S.R.L.	JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA De 20 ml, descartable, sin aguja, pico excéntrico, ajuste Luer. (Ordenanza N° 40.361 \\\Sello IRAM\\") De tres elementos, sin aguja, para un volumen nominal de 20 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena. Constará de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada (impresa con numeración y líneas nítidas y definidas), aleta	U	10000	\$ 0.26	\$ 2.620,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	27-7-2006	BECTON DICKINSON ARGENTINA SRL	AGUJA HIPODERMICA De 25 G x 5/8" (16-5). (Ordenanza N° 40.361 \\\Sello IRAM\\") Para usar una única vez. Descartable, estéril, atóxica y apirogénica. Constará de: a) un adaptador (cono) con ajuste cónico hembra, tipo Luer, de material plástico apto para uso medicinal, b) un tubo o cánula de acero inoxidable, unido al primero, calibre	U	5000	\$ 0.05	\$ 271,50	MENSUAL
H.RIVADAVIA	27-7-2006	BECTON DICKINSON ARGENTINA SRL	AGUJA HIPODERMICA De 21 G x 1" (25-8). (Ordenanza N° 40.361 \\\Sello IRAM\\") Para usar una única vez. Descartable, estéril, atóxica y apirogénica. Constará de: a) un adaptador (cono) con ajuste cónico hembra, tipo Luer, de material plástico apto para uso medicinal, b) un tubo o cánula de acero inoxidable, unido al primero, calibre	U	30000	\$ 0.04	\$ 1.284,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	27-7-2006	BECTON DICKINSON ARGENTINA SRL	AGUJA HIPODERMICA De 20 G x 1" (25-9). (Ordenanza N° 40.361 \\\Sello IRAM\\") Para usar una única vez. Descartable, estéril, atóxica y apirogénica. Constará de: a) un adaptador (cono) con ajuste cónico hembra, tipo Luer, de material plástico apto para uso medicinal, b) un tubo o cánula de acero inoxidable, unido al primero, calibre	U	10000	\$ 0.07	\$ 678,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	27-7-2006	BECTON DICKINSON ARGENTINA SRL	AGUJA HIPODERMICA De 21 G x 1 1/2" (38-8). (Ordenanza N° 40.361 \\\Sello IRAM\\") Para usar una única vez. Descartable, estéril, atóxica y apirogénica. Constará de: a) un adaptador (cono) con ajuste cónico hembra, tipo Luer, de material plástico apto para uso medicinal, b) un tubo o cánula de acero inoxidable, unido al primero, calibre	U	20000	\$ 0.04	\$ 872,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	27-7-2006	BECTON DICKINSON ARGENTINA SRL	AGUJA P/PUNCION LUMBAR, punta lapiz, desc, esteril, c/sello IRAM, envasada en sobre individual G27	u	25	\$ 10.89	\$ 272,25	MENSUAL
H.RIVADAVIA	27-7-2006	BECTON DICKINSON ARGENTINA SRL	AGUJA PERIDURAL PUNTA TOUHY De 16 G x 3 1/2" (1,50 x 89 mm), con punta Tuohy, para punción peridural, descartable Constituida por: a) Una cánula de acero inoxidable, calibre 15 (diámetro externo de 1,50 mm y una longitud de 89,00 mm), con punta curva y talón ciego, modelo Tuohy, sin imperfecciones o rebabas, con marcación para indicar la profundidad de penetración. b	U	25	\$ 4.99	\$ 124,63	MENSUAL
H.RIVADAVIA	27-7-2006	ALFATRADE S.A.	GUANTE DE CIRUGIA Estériles N° 7, descartables Descartables, anatómicos, hipalergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocóni	Par	10000	\$ 0.51	\$ 5.140,00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	27-7-2006	ALFATRADE S.A.	GUANTE DE CIRUGIA Estériles N° 8, descartables Descartables, anatómicos, hipalergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocóni	Par	12000	\$ 0.51	\$ 6.168,00	MENSUAL



H.RIVADAVIA	27-7-2006	ALFATRADE S.A.	GUANTE DE CIRUGIA Estériles N° 8 1/2, descartables Descartables, anatómicos, hipoalergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocóni	Par	4000	\$ 0.51	\$ 2.056.00	MENSUAL
H.RIVADAVIA	28-7-2006	EQUIMED S.H. de Marcos Américo y J. Carlos	REPARACION MESA DE CIRUGIA TRIHAL DEL QUIROFANO DE SALA V/REPARACION TOTAL DEL SISTEMA HIDRAULICO ,BOMBA Y CAMBIO DE LIQUIDO ESPECIAL,LUBRICAR TODOS LOS MOVIMIENTOS MECANICOS ,TAPIZAR -GARANTIA 180 DIAS	caja REP	1	\$ 1.250.00	\$ 1.250.00	MENSUAL

REPARTICION	F. DE COMPRA	PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICIÓN	UNIDAD	Nº O/C	CANT.	PCIO. UNIT	PCIO. TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA
RAHABILITACION	06/07/2006	MEDICAL TRADE GROUP SA	IMPLANTE DE COLUMNA VERTEBRAL	Unidad	19196/2006	1	\$ 26.900,00	\$ 26.900,00	AYUDA MEDICA
RAHABILITACION	11/07/2006	IPMAG SA	AYUDA MEDICA: PACIENTE: SANTUCHO VANESA. HC N° 90.316. Set compuesto por clavo de Muller de 90° y 110° con seis(6) y ocho (8) orificios con tobillera y Steiman roscados de 6 ay 8 mm. U Drape. Steri Drape. Set instrumental . Implantes	Unidad	126/2006	1	\$ 790,00	\$ 790,00	AYUDA MEDICA
RAHABILITACION	13/07/2006	LA ITALO COMERCIAL SRL	JABON PARA LAVAR EN PAN.Extra composicion quimica 72% de acidos grasos y resinicos. De aspecto bueno y olor agradable, en caso de contener colorantes, los mismos no alterarán las características fisicoquímicas del material.	Unidad	20022/2006	100	\$ 0,66	\$ 66,00	CONSUMO SEMESTRAL
RAHABILITACION	13/07/2006	VALOT SA	PAPEL HIGIÉNICO - De 22 x 14 cm. Intercalado, color indistinto, para dispensar .	Caja	20023/2006	100	\$ 38,60	\$ 38.600,00	CONSUMO SEMESTRAL
RAHABILITACION	13/07/2006	EUQUI SA	PAPEL HIGIÉNICO - De 60 m DE LARGO X 10 CM. DE ANCHO, DE HOJA SIMPLE - De hoja simple , pesosa y absorbente , de deberá presentar roturas, agujeros, ni arrugas, será de colores claros y envoltura individual, estará arrollado sobre cilindro de cartón. Cumplirá con los siguientes requisitos :Cilindro: largo 100 mm. diámetro mínimo de 35 mm. Ancho :100 mm de mínimo	Rollo	20024/2006	50	\$ 0,31	\$ 15,50	CONSUMO SEMESTRAL
RAHABILITACION	13/07/2006	EUQUI SA	HIPOCLORITO DE SODIO. Tipo II con contenido mínimo de 120 g/l, de cloro activo. Será un liquido amarillento que pueda contener un ligero sedimento. Composición química con contenido mínimo de 120 g/l de cloro activo. Rotulado deberá indicar ademas de lo que exijan las disposiciones legales vigentes, el contenido de cloro activo en g/l y la fecha de envasado en forma clara. Acondicionamiento: en damajuanas de vidrio oscuro o bidones plásticos opacos a la luz o a granel. En este caso se utilizaran camiones tanque que garanticen la estabilidad del producto.	Litro	20024/2006	800	\$ 0,72	\$ 576,00	CONSUMO SEMESTRAL
RAHABILITACION	13/07/2006	EUQUI SA	INSECTICIDA- Para insectos caminadores (cucarachida) en aerosol.	Env.x x 44 cm3	20024/2006	60	\$ 3,67	\$ 220,20	CONSUMO SEMESTRAL
RAHABILITACION	13/07/2006	EUQUI SA	BOLSA PLÁSTICA (POLIETILENO) De 60 cm. de ancho x 100 cm de largo x 10 cm de fuelle de 50 u- Film de polietileno virgen de baja densidad colores surtidos , tolerancias en el ancho y en el largo +/- 1cm en el espesor de +/- 3%	Unidad	20024/2006	2000	\$ 0,21	\$ 420,00	CONSUMO SEMESTRAL
RAHABILITACION	13/07/2006	EUQUI SA	JABON DE TOCADOR. Pastilla: Nota. La repartición usaria deberá indicar el gramaje . Pastilla de forma rectangular , ovoidal o circular de buen aspecto y terminación, su perfume será suave y agradable, de contener colorantes , los mismo no alteraran las características fisicoquímica del material. tendrán un contenido mínimo de ácidos grasos y resinicos de 75%.Demás componentes se ajustaran a las exigencias de la Norma IRAM 5559	Unidad	20024/2006	100	\$ 0,67	\$ 67,00	CONSUMO SEMESTRAL
RAHABILITACION	13/07/2006	EUQUI SA	JABÓN DE TOCADOR. Para portajabon, ajuste por sistema de tuerca. Pastilla de forma ovoidal, de buen aspecto y terminación, su perfume será suave y agradable, de contener colorantes, los mismo no alteraran las características fisicoquímica del material. tendrán un contenido mínimo de ácidos grasos y resinicos de 75%.Demás componentes se ajustaran a las exigencias de la Norma IRAM 5559 provisto de un accesorio material plástico que según el tipo de acople al portajabon será : ajuste a tuerca, ajuste por traba y con ensayo practico a la tracción.	Caja x 50 u	20024/2006	10	\$ 79,90	\$ 799,00	CONSUMO SEMESTRAL
RAHABILITACION	13/07/2006	EUQUI SA	BALDE DE LIMPIEZA PARA PISOS. De material plástico , 10 l. De capacidad , color indistinto. E plástico reforzado , polipropileno virgen de alta densidad , colores surtidos , con pico vertedor y manija (la cual no deberá desprenderse , ni tampoco tendrá fisuras o roturas)	Unidad	20024/2006	10	\$ 3,09	\$ 30,90	CONSUMO SEMESTRAL
RAHABILITACION	13/07/2006	EUQUI SA	PALANGANA. De material plástico, 7l de capacidad , cloror indistinto . De plástico reforzado, colores surtidos	Unidad	20024/2006	20	\$ 2,32	\$ 46,40	CONSUMO SEMESTRAL
RAHABILITACION	13/07/2006	EUQUI SA	CEPILLO PARA LIMPIEZA DE SANITARIOS (ESCOBILLA HIGIENCA) Con cabo de madera. Apto para limpieza de aparatos sanitarios, constituido a base de fibra( monofilamneto de polipropileno) de primera calidad, longitud desde la sujecion exterior de alambre hasta la base, de 1000/10 mm, y diámetro similar no inferior a 30 mm.	Unidad	20024/2006	20	\$ 1,07	\$ 21,40	CONSUMO SEMESTRAL
RAHABILITACION	13/07/2006	EUQUI SA	ESCOBA. De 1050 mm.(largo total)9 de paja 5 costuras. La paja será de tipo maíz de guinea, fina, libre de troncos y semillas. Largo cabo 450/500 mm. Largo base y el ultimo hilo de 200 a 250 mm.	Unidad	20024/2006	20	\$ 3,17	\$ 63,40	CONSUMO SEMESTRAL
RAHABILITACION	13/07/2006	EUQUI SA	LANA DE ACERO. Para limpieza de menaje, madera, etc. Elaborada en alambre especial.	Envase x 70 gr	20024/2006	20	\$ 1,12	\$ 22,40	CONSUMO SEMESTRAL
RAHABILITACION	13/07/2006	EUQUI SA	ESPONJA DE ACERO. De acero inoxidable (peso mínimo 30gr) De acero galvanizado o fosfatizado para trabajos pesados.	Unidad	20024/2006	50	\$ 0,41	\$ 20,50	CONSUMO SEMESTRAL
RAHABILITACION	13/07/2006	EUQUI SA	TELA PARA LUSTRAR.(FRANELA) De 500 x 500 mm frísada en ambas caras. Estará confeccionada en fibra de algodón color indistinto y tendrá ribeteado, sulfiado o dobladillo en todo el perímetro. Peso:188 g/m2. Cantidad de hilos: en urdido y en trama.	Unidad	20024/2006	10	\$ 1,37	\$ 13,70	CONSUMO SEMESTRAL
RAHABILITACION	13/07/2006	EUQUI SA	TRAPO DE PISO. De algodón de 580 x 600 mm. Prehumectado,. Confeccionado en fibra de algodón. Peso y Cantidad de hilos determinada. Deberá presentar en sus cuatro lados una terminación adecuada (orillado , dobladillo u en forma suficientemente reforzada) para que su uso normal los bordes sean los últimos en ceder el desgaste.	Unidad	20024/2006	100	\$ 0,73	\$ 73,00	CONSUMO SEMESTRAL
RAHABILITACION	13/07/2006	EUQUI SA	POLVO LIMPIADOR PARA USO DOMESTICO. Tipo II de polvo mineral y detergente sintético. Polvo jabonoso con agregado de abrasivo destinado a la limpieza de vajillas y objetos de cocina, en especial metálicos como aluminio, acero inoxidable , etc. (no deberá rayar la superficie)	Envase x 500 gr	20024/2006	50	\$ 1,12	\$ 73,00	CONSUMO SEMESTRAL
RAHABILITACION	13/07/2006	EUQUI SA	DETERGENTE SINTÉTICO PARA USO DOMESTICO. Tipo II especial, biodegradable, materia activa 155, densidad de 0,900 g/cm3 espesor del envase 500 u continuo. En caso de contener colorantes , los mismos no deberán alterar las características fisicoquímicas del producto, demás componentes se ajustaran a las exigencias de la Norma IRAM 25576.	Envase x 1 litro	20024/2006	50	\$ 1,73	\$ 86,50	CONSUMO SEMESTRAL
RAHABILITACION	13/07/2006	EUQUI SA	JABON PARA LAVAR EN POLVO. Polvo jabonoso especial. Homogéneo de buen aspecto y color agradable. En caso de contener colorantes, los mismos no deberán alterar las características fisicoquímicas del material. Su composición química poseerá un contenido mínimo de ácidos grasos y resinicos de 45%. Demás componentes se ajustaran a las exigencias de la Norma IRAM 5558	Bolsa	20024/2006	32	\$ 39,55	\$ 1.265,60	CONSUMO SEMESTRAL
RAHABILITACION	13/07/2006	PRODUCTOS TEXCEL SA	TOALLAS DE PAPEL. De 37 x 21 cm +/- 1cm. Intercalada , color indistinto, para disepenser - De buena absorción, no áspera al tacto .	Caja	20025/2006	100	\$ 23,10	\$ 2.310,00	CONSUMO SEMESTRAL
RAHABILITACION	13/07/2006	MEDICAL TRADE GROUP S.A.	IMPLANTE DE COLUMNA VERTICAL	Unidad	20064/2006	1	\$ 28.500,00	\$ 28.500,00	AYUDA MEDICA
RAHABILITACION	17/07/2006	ECADAT S.A.	ALQUILER Y MANTENIMIENTO INTEGRAL DE FOROCOPIADORA	Mes	20443/2006	24	\$ 812,00	\$ 19.488,00	SERVICE MENSUAL
RAHABILITACION	17/07/2006	ECADAT S.A.	ALQUILER Y MANTENIMIENTO INTEGRAL DE FOROCOPIADORA	Mes	133/2006	1	\$ 1.380,00	\$ 1.380,00	SERVICE MENSUAL
RAHABILITACION	24/07/2006	LILIANA MABEL DIAZ	SIETMA PARA INFECCION Y REVISION DE RODILLA, modelo SPACER K original, TECRES de LKS links; CEMEX GENTA RE/1400/16.Sistema OMOMIX, PREPKIF CEMEX. INSTRUMENTAL IMAD. Set descartables especificos	Unidad	134/2006	1	\$ 6.800,00	\$ 6.800,00	AYUDA MEDICA
RAHABILITACION	26/07/2006	PLACAX S.A.	PELÍCULA RADIOGRÁFICA. De 30x 90 cm, sensible al verde, caja x 25 unid.	Caja	135/2006	8	\$ 136,00	\$ 1.088,00	CONSUMO MENSUAL

REPARTICION	F. DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº O/C	CANT.	PCIO. UNIT	PCIO. TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA	
ROCCA	10-7-2006	JAEJ	D545318 CABLE ECG 5 LDWR AAMI	U		157	1	\$ 911,49	\$ 911,49	arreglo
ROCCA	10-7-2006	JAEJ	D545303 CABLE TRONCAL ECG 5 KEADS AAMI	U		157	1	\$ 855,29	\$ 855,29	arreglo
ROCCA	10-7-2006	JAEJ	002754E DURA-CUF LARGE ADULT P/D/ATEX	U		157	1	\$ 238,08	\$ 238,08	arreglo
ROCCA	10-7-2006	JAEJ	002754E DURA-CUP LARGE ADULT P/D/ATEX	U		157	1	\$ 221,21	\$ 221,21	arreglo
ROCCA	11-7-2006	FARMED S.A.	ACETILSALICILICO, ACIDO De 100 mg	Comprimido		158	1500	\$ 0,03	\$ 40,50	2meses
ROCCA	11-7-2006	FARMED S.A.	SODIO, DIVALPROATO De 250 mg	Comprimido		158	400	\$ 0,65	\$ 260,00	2meses
ROCCA	11-7-2006	FARMED S.A.	SODIO, DIVALPROATO De 500 mg	Comprimido		158	200	\$ 0,75	\$ 150,00	2meses
ROCCA	11-7-2006	FARMED S.A.	ENALAPRIL, MALEATO De 10 mg	Comprimido		158	5000	\$ 0,03	\$ 165,00	2meses
ROCCA	11-7-2006	FARMED S.A.	HIERRO, SULFATO Cada ml contiene 125 mg de sulfato de Hierro Solucion x 30 ml	Frasco gotero		158	20	\$ 0,85	\$ 17,00	2meses
ROCCA	11-7-2006	FARMED S.A.	LEVOMEPROMAZINA De 25 mg Comprimido ranurado	Comprimido		158	600	\$ 0,17	\$ 102,00	2meses
ROCCA	11-7-2006	FARMED S.A.	RANITIDINA CLORHIDRATO De 300 mg	Comprimido		158	2000	\$ 0,08	\$ 156,00	2meses
ROCCA	11-7-2006	FARMED S.A.	RESINA + TREMENTINA Resina de colofonia 37 % + esencia de trementina 0,50 % Adhesivo quirúrgico x 92 ml	Frasco		158	6	\$ 28,15	\$ 168,90	2meses
ROCCA	11-7-2006	LABORATORIOS FABRA SRL	BETAMETASONA, ACETATO + FOSFATO Betametasona ( como acetato) 3 mg/ ml + Betametasona ( como fosfato disódico) 3 mg/ml Inyectable x 2 ml	Frasco ampolla		159	20	\$ 2,30	\$ 46,00	2meses
ROCCA	11-7-2006	DIAZ LILIANA MABEL	HIERRO, FUMARATO + VITAMINA B12 + FOLICO, ACIDO + ASCORBICO, ACIDO Ferroso fumarato 350 mg + Ascórbico, ácido 150 mg + Hidroxocobalamina 15 mg + Fólico, ácido 2 mg	Cápsula		160	900	\$ 0,56	\$ 504,00	2meses
ROCCA	11-7-2006	DIAZ LILIANA MABEL	TIRAS REACTIVAS PARA GLUCEMIA Para aparato biosensor tipo accucheck sensor	envase x 50 tiras		160	50	\$ 70,75	\$ 3.537,50	2meses
ROCCA	11-7-2006	DIAZ LILIANA MABEL	TOBRAMICINA Al 0,3 % Solucion.x 10 ml	Frasco gotero		160	10	\$ 3,99	\$ 39,90	2meses
ROCCA	11-7-2006	VERMINAL	SULFADIAZINA DE PLATA + VITAMINA A + LIDOCAINA De 1 g + vitamina A 248.000 UI + lidocaína 0,666 g Crema x 30 g	Pote		161	100	\$ 3,85	\$ 385,00	2meses
ROCCA	11-7-2006	PRO MED	HEPARINA (NADROPARINA CALCICA) De 2850 UI Axa Inyectable x 0,3 ml	Jeringa prellenada		162	100	\$ 14,26	\$ 1.426,00	2meses
ROCCA	11-7-2006	DROGUERIA FARMATEC SA	ACETILSALICILICO, ACIDO De 500 mg	Comprimido		163	1500	\$ 0,03	\$ 43,50	2meses
ROCCA	11-7-2006	DROGUERIA FARMATEC SA	IBUPROFENO De 400 mg	Comprimido		163	3000	\$ 0,04	\$ 123,00	2meses
ROCCA	11-7-2006	DROGUERIA FARMATEC SA	GENTAMICINA De 80 mg Inyectable x 2 ml	Ampolla		163	30	\$ 0,33	\$ 9,90	2meses
ROCCA	11-7-2006	DROGUERIA FARMATEC SA	FLUOXETINA De 20 mg como clorhidrato Comprimido ranurado	Comprimido		163	400	\$ 0,04	\$ 15,20	2meses
ROCCA	11-7-2006	DROGUERIA FARMATEC SA	IODOPOVIDONA Al 5 % Solucion jabonosa x 5 lt	l		163	30	\$ 3,12	\$ 93,60	2meses
ROCCA	11-7-2006	DROGUERIA FARMATEC SA	SOLUCION DE SODIO, CLORURO ISOTONICA Al 0,85 %, estéril y apirógena Inyectable	Ampolla x 5 ml		163	400	\$ 0,32	\$ 128,00	2meses
ROCCA	11-7-2006	DROGUERIA DE BELGRANO	CARBAMAZEPINA Al 2 % Jarabe x 120 ml	Frasco		164	20	\$ 10,20	\$ 204,00	2meses
ROCCA	11-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	EQUIPO PARA FAN Método Inmunofluorescencia Indirecta (IFI) .kIT ANA-Hep-2 por 60 determinaciones. Composición: a) Portaobjetos células cultivadas hep-2; b) PBS 20x ph 7.2 ; c) control positivo suero humano con anticuerpos antinucleares y ctrl negativo; d) IgG FITC/Evans anti IgG humana conjugada con fluoresceína + azul de Evans; e) medio de montaje; f) papel secante. BioSystems o similar.	equipo		165	2	\$ 309,00	\$ 618,00	2meses
ROCCA	11-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	Portaobjetos con células Hep-2 cultivadas en cada posillo. Equipo conteniendo 10 portaobjetos con 12 posillos cada uno. BioSystems o similar	Equipo		165	2	\$ 394,00	\$ 788,00	2meses
ROCCA	11-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	FTAbs. Determinación, método Inmunofluorescencia Indirecta (IFI) Equipo conteniendo PBS, conjugado, líquido de montaje e improntas con treponemas.	Equipo		165	1	\$ 238,00	\$ 238,00	2meses
ROCCA	11-7-2006	CUSPIDE	TRIPANOSOMA CRUZI (CHAGAS MAZZA) Determinación, método Inmunofluorescencia Indirecta (IFI) Equipo conteniendo PBS, conjugado, líquido de montaje e improntas con tripanosomas	Equipo		166	1	\$ 193,16	\$ 193,16	2meses
ROCCA	11-7-2006	BIOARS	EQUIPO PARA FAN Método Inmunofluorescencia Indirecta (IFI) HEP2000 20X14 posillos. Improntas con células Hep-2 transfectadas con conjugado.	Equipo		167	2	\$ 1.038,18	\$ 2.076,36	2meses
ROCCA	14-7-2006	SERVILAB	REPARACION DE CENTRIFUGA MARCA ROLCO, MODELO 2036 ,	CENTRIFUGA		168	1	\$ 270,00	\$ 270,00	2meses
ROCCA	17-7-2006	STORING INSUMOS HOSP.	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA MASCULINA N° 2, con adaptador anatómico y pico rígido Con pico rígido de punta reforzada y desagote-conector.para adjuntar a la tubuladura. Se conecta a una bolsa ambulatoria,asegurando total hermetizada y trauma nulo.Con adaptador anatómico, elaborado en látex de primera calidad.	U		169	300	\$ 0,99	\$ 297,00	2meses
ROCCA	17-7-2006	STORING INSUMOS HOSP.	MASCARA PARA OXIGENO Para adulto, multipico para 24 %, 28 %, 32 %, 35 %, 40 % Elaborada en material plástico, apto para uso medicinal, atóxico y flexible. Con picos intercambiables y elástico ajustable que permita su sostén. Envasada individualmente en sobre con cierre hermético	U		169	30	\$ 3,95	\$ 118,50	2meses
ROCCA	17-7-2006	PROPATO HNOS	CEPILLO PARA CIRUGIA (CON ESPONJA) Para el lavado de manos, descartable, con esponja Elaborado con material plástico, apto para uso medicinal. Poseerá en uno de sus lados cerdas plásticas cortas y firmes, adecuadas para el lavado de uñas, y en el opuesto, esponja plástica, apta para el lavado de piel. No deberá contener tensioactivos ni a	U		170	300	\$ 0,60	\$ 178,80	2meses
ROCCA	17-7-2006	EDALVA SA	SUTURA De ácido poliglicólico o poliglactina, calibre 5/0 (00000), con aguja de 3/8 de círculo y longitud de arco de 19 a 21 mm, punta corte invertido. Hebra de 44 a 46 cm de largo Cuerpo acostillado o estriado. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre		171	36	\$ 8,19	\$ 294,84	2meses
ROCCA	17-7-2006	EDALVA SA	SUTURA De nylon monofilamento, calibre 6/0 (000000), con aguja de 3/8 de círculo, punta corte invertido. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 11 a 14 mm. Hebra de 44 a 46 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre		171	24	\$ 6,49	\$ 155,76	2meses
ROCCA	17-7-2006	EDALVA SA	SUTURA De poliglicaprone 25 monofilamento, calibre 2/0 (00), con aguja de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 24 a 26 mm. Hebra de 69 a 71 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre		171	24	\$ 8,44	\$ 202,56	2meses
ROCCA	17-7-2006	EDALVA SA	SUTURA De poliglicaprone 25 monofilamento, calibre 5/0 (00000), con aguja de 3/8 de círculo, punta corte invertido, de precisión. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 12 a 14 mm. Hebra de 44 a 46 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre		171	24	\$ 9,67	\$ 232,08	2meses

ROCCA	17-7-2006	EDALVA SA	SUTURA De poliglecaprone 25 monofilamento, calibre 0, con aguja de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 39 a 41 mm Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 34 a 36 mm. Hebra de 89 a 91 cm de largo. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	171	24	\$ 9.34	\$ 224,16	2meses
ROCCA	17-7-2006	PHARMA EXPRESS	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 14 Ch (Charriere/French) - de látex, punta recta, orificios opuestos, balón de 5 a 15 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro extern	U	172	50	\$ 0,97	\$ 48,40	2meses
ROCCA	17-7-2006	PHARMA EXPRESS	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 16 Ch (Charriere/French) - de látex, punta recta, orificios opuestos, balón de 5 a 15 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro extern	U	172	100	\$ 0,97	\$ 96,80	2meses
ROCCA	17-7-2006	PHARMA EXPRESS	TUBO ENDOTRAQUEAL CON BALON De 28 Fr (French) - 7 mm, de material plástico, con balón Elaborado en material plástico apto para uso medicinal, transparente, atóxico y estéril. El tubo será suave, flexible y estará graduado. Tendrá: diámetro interno de 7,0 mm y externo de 9,3 mm, y una línea radiopaca. En un extremo deberá poseer un conector	U	172	20	\$ 1,69	\$ 33,88	2meses
ROCCA	17-7-2006	PHARMA EXPRESS	TUBO ENDOTRAQUEAL CON BALON De 30 Fr (French) - 7,50 mm, de material plástico, con balón Elaborado en material plástico apto para uso medicinal, transparente, atóxico y estéril. El tubo será suave, flexible y estará graduado. Tendrá: diámetro interno de 7,5 mm y externo de 10,0 mm, y una línea radiopaca. En un extremo deberá poseer un conector	U	172	20	\$ 1,69	\$ 33,88	2meses
ROCCA	17-7-2006	DROGUERIA MARTORANI SA	BOLSA COLECTORA DE ORINA PARA ADULTO AMBULATORIA De 1500 ml de capacidad, ambulatoria, estéril, descartable Bolsa colectora de orina para adultos, ambulatoria, descartable, estéril, atóxica y apirógena. De 500 ml de capacidad nominal. De material plástico transparente en por lo menos una de sus caras, con cierre y ajustes herméticos. Con dispositivo de cierre	U	173	600	\$ 1,65	\$ 990,00	2meses
ROCCA	18-7-2006	MACOR INSUMOS HOSP S.R.L.	Tiras de orina, cada frasco conteniendo 100 tiras para uroanálisis, cada tira para determinar 10 analitos.Multistix,Bayer o similar	frasco	174	10	\$ 55,90	\$ 559,00	2meses
ROCCA	18-7-2006	CUSPIDE	SIFILIS (VDRL) , Determinación. Reactivo para el diagnóstico de sífilis por el método de VDRL modificado (VSR), compuesto de suspensión antigenica de cardioliipina estabilizada, lista para usar, en suero o plasma humano. Wiener o similar.	equipo	175	2	\$ 24,91	\$ 49,82	2meses
ROCCA	18-7-2006	CUSPIDE	MONONUCLEOSIS: Prueba de aglutinación en placa con neutralización, según Davidsohn, para el diagnóstico de mononucleosis infecciosa. Tipo monoslido, con no menos de 100 determinaciones por equipo . Wiener o similar, con controles positivo y negativo.	equipo	175	1	\$ 68,22	\$ 68,22	2meses
ROCCA	18-7-2006	CUSPIDE	DOSAJE DE PROTEINAS TOTALES Para autoanalizador, método Biuret .Edta/Cu de 13 mmol en NaOH 875 mmol y alquililpolietileno(AAP), Wiener o similar. Cada equipo con 6 frascos x 120 ml.	Equipo	175	1	\$ 50,03	\$ 50,03	2meses
ROCCA	18-7-2006	CUSPIDE	HIERRO SERICO AA : Para su determinación en sangre, método fenozina. Posibilidad de uso birreactivo o monoreactivo. Linealidad hasta 900 ug/dl. Cada equipo con 2 frascos x 125 ml. Bayer o similar.	equipo	175	2	\$ 281,22	\$ 562,44	2meses
ROCCA	18-7-2006	CUSPIDE	ARTRITIS REUMATOIDEA:su determinación con equipo de latex . tipo artritet. Cada equipo con no menos de 100 determinaciones, con controles positivo y negativo. Metodo aglutinación ,tipo Biosystems o similar. NO EQUIPO DIRECTO.	equipo	175	2	\$ 61,17	\$ 122,34	2meses
ROCCA	18-7-2006	CUSPIDE	PCR : determinación de proteína C reactiva por aglutinación, cada equipo x 50 determinaciones. Con controles positivo y negativo. Tipo Biosystems o similar.	equipo	175	2	\$ 57,33	\$ 114,66	2meses
ROCCA	18-7-2006	CUSPIDE	ALBUMINA Reactivo verde de bromocresol ,AA, determinación en suero, presentación: cada equipo con 6 envases x 120 ml cada uno. Wiener o similar	equipo	175	1	\$ 54,35	\$ 54,35	2meses
ROCCA	18-7-2006	ETC INTERNACIONAL S	SANGRE OCULTA EN MATERIA FECAL: Determinación de sangre en materia fecal(MF) ,sin dieta previa. Metodo inmunocromatografico con dos anticuerpos monoclonales contra hemoglobina humana. Cada caja para 20 determinaciones ETC o similar. Caja de 20 determinaciones MEDIX BIOQUIMICA.	equipo	176	2	\$ 204,49	\$ 408,98	2meses
ROCCA	24-7-2006	SISTEMAS ANALITICOS	CREATININA CINETICA JAFFE Birreactivo, linealidad hasta 18 mg/dl para ser utilizado en aparato autoanalizador reactivo 1 :12 x 50 ml NaOH 0,20 mol/l. Reactivo 2:6 x 22 ml, acido picrico 25 mmol. Mezcla extemporánea, para ser usada con controles y calibradores Roche, Hitachi.	equipo	177	1	\$ 259,22	\$ 259,22	2meses
ROCCA	24-7-2006	SISTEMAS ANALITICOS	TRIGLICERIDOS ,metodo GOD-PAP de 18 x 50 ml, para autoanalizador, lipasa hexoquinasa. Volumen total fraccionado en reactivos de trabajo independientes ,de volumen no superior a 50 ml. Presentación: 18 x 50 ml , Roche, para ser utilizado con controles y calibradores Roche/Hitachi.	equipo	177	1	\$ 820,14	\$ 820,14	2meses
ROCCA	24-7-2006	SISTEMAS ANALITICOS	LDL - Colesterol AA, monofase, equipo para su determinación en fase homogénea. Presentación: fraccionada , 6 frascos X 21 ml y 3 frascos X 50 ml. Roche, para ser utilizado con controles y calibradores Roche.	equipo	177	1	\$ 843,04	\$ 843,04	2meses
ROCCA	24-7-2006	FARMED S.A.	LORAZEPAM De 1 mg Comprimido ranurado	Comprimido	178	300	\$ 0,04	\$ 10,50	2meses
ROCCA	24-7-2006	FARMED S.A.	DIAZEPAM De 10 mg.	Comprimido	178	3000	\$ 0,03	\$ 87,00	2meses
ROCCA	24-7-2006	FARMED S.A.	BACLOFENO De 10 mg	Comprimido	178	7000	\$ 0,54	\$ 3.780,00	2meses
ROCCA	24-7-2006	DROGUERIA KENDIS S.R.L.	CEFALOTINA De 1.000 mg Inyectable liofilizado + ampolla disolvente	Frasco ampolla	179	200	\$ 2,24	\$ 448,00	2meses
ROCCA	24-7-2006	DIAZ LILIANA MABEL	CICLONAMINA De 250 mg Inyectable x 2 ml	Ampolla	180	20	\$ 1,99	\$ 39,80	2meses
ROCCA	24-7-2006	DIAZ LILIANA MABEL	CLOPIDOGREL De 75 mg Comprimido recubierto	Comprimido	180	300	\$ 0,99	\$ 297,00	2meses
ROCCA	24-7-2006	DIAZ LILIANA MABEL	GABAPENTIN De 300 mg	Cápsula	180	600	\$ 1,30	\$ 780,00	2meses
ROCCA	24-7-2006	DIAZ LILIANA MABEL	TOPIRAMATO De 25 mg	Comprimido	180	300	\$ 0,64	\$ 192,00	2meses
ROCCA	24-7-2006	FARMACIA DE MEDRANO	PREDNISONA De 5 mg	Comprimido	181	420	\$ 0,64	\$ 270,48	2meses
ROCCA	24-7-2006	FARMACIA DE MEDRANO	NEOMICINA De 250 mg	Comprimido	181	96	\$ 2,08	\$ 199,20	2meses
ROCCA	24-7-2006	PRO MED	LACTULOSA Al 65 % Solución x 250 ml	Frasco	182	20	\$ 13,78	\$ 275,60	2meses
ROCCA	24-7-2006	GADOR SA	MEPREDNISONA De 4 mg	Comprimido	183	200	\$ 0,31	\$ 62,00	2meses
ROCCA	24-7-2006	GADOR SA	ALPRAZOLAM De 0,5 mg Comprimido ranurado	Comprimido	183	1200	\$ 0,03	\$ 36,00	2meses
ROCCA	24-7-2006	GADOR SA	RISPERIDONA De 2 mg Comprimido ranurado	Comprimido	183	1000	\$ 0,08	\$ 80,00	2meses
ROCCA	24-7-2006	DROGUERIA FARMATEC SA	LOPERAMIDA De 2 mg	Comprimido	184	200	\$ 0,07	\$ 14,40	2meses
ROCCA	24-7-2006	DROGUERIA FARMATEC SA	ATORVASTATIN De 10 mg Comprimido recubierto	Comprimido	184	300	\$ 0,20	\$ 60,00	2meses
ROCCA	24-7-2006	DENVER FARMA S.A.	GENTAMICINA + KETOCONAZOL + HIDROCORTISONA Gentamicina, sulfato 0,1 % + Ketoconazol 2 % + Hidrocortisona, acetato 1 % Crema x 20 g	Pomo	185	30	\$ 7,70	\$ 231,00	2meses

ROCCA	24-7-2006	DENVER FARMA S.A.	BARIO, SULFATO Al 94 % Polvo x 270 g	Frasco	185	5	\$ 14.63	\$ 73.15	2meses
ROCCA	24-7-2006	DROGUERIA KENDIS S.R.L.	DIAZEPAM De 10 mg Inyectable x 2 ml	Ampolla	186	50	\$ 0.25	\$ 12.50	2meses
ROCCA	24-7-2006	DROGUERIA KENDIS S.R.L.	CIPROFLOXACINA De 500 mg, Comprimido recubierto	Comprimido	186	1500	\$ 0.17	\$ 253.50	2meses
ROCCA	24-7-2006	DROGUERIA KENDIS S.R.L.	KETOROLAC De 10 mg	Comprimido	186	100	\$ 0.33	\$ 33.00	2meses
ROCCA	24-7-2006	LAZAR	DIPIRONA De 500 mg	Comprimido	187	200	\$ 0.30	\$ 60.00	2meses
ROCCA	24-7-2006	LAZAR	HEPARINA (NADROPARINA CALCICA) De 5700 UI Axa Inyectable x 0.6 ml	Jeringa prellenada	187	60	\$ 21.00	\$ 1.260.00	2meses
ROCCA	24-7-2006	LAZAR	LACTULOSA Al 65 % Solución x 250 ml	Frasco	187	20	\$ 13.10	\$ 262.00	2meses
ROCCA	24-7-2006	PRO MED	INSULINA HUMANA Cristalina 100 UI Inyectable X 10ML	Frasco ampolla	188	15	\$ 47.98	\$ 719.70	2meses
ROCCA	24-7-2006	FARMED S.A.	ISOSORBIDE, DINITRATO De 5 mg Comprimido sublingual	Comprimido	189	300	\$ 0.29	\$ 87.00	2meses
ROCCA	24-7-2006	FARMED S.A.	DICLOFENAC De 50 mg como sal sódica Comprimido recubierto	Comprimido	189	2000	\$ 0.03	\$ 66.00	2meses
ROCCA	24-7-2006	FARMED S.A.	ZOPICLONA De 7.5 mg Comprimido ranurado	Comprimido	189	500	\$ 0.23	\$ 115.00	2meses
ROCCA	24-7-2006	FARMED S.A.	HALOPERIDOL De 1 mg	Comprimido	189	100	\$ 0.08	\$ 8.00	2meses
ROCCA	24-7-2006	QUIMICA EROVNE	API 20 E Enterobacterias	galerias	190	25	\$ 17.88	\$ 447.00	2meses
ROCCA	24-7-2006	QUIMICA EROVNE	API 20 NE, No fermentadores	galerias	190	25	\$ 22.25	\$ 556.25	2meses
ROCCA	24-7-2006	QUIMICA EROVNE	API Strep Reactivo para la identificación de estreptococos	galerias	190	25	\$ 24.41	\$ 610.25	2meses
ROCCA	24-7-2006	QUIMICA EROVNE	API 32 Staph.	galeria	190	25	\$ 27.99	\$ 699.75	2meses
ROCCA	24-7-2006	QUIMICA EROVNE	Reactivo NiNx1 ampolla	ampolla	190	1	\$ 58.30	\$ 58.30	2meses
ROCCA	24-7-2006	QUIMICA EROVNE	Reactivo FVB	ampolla	190	1	\$ 29.85	\$ 29.85	2meses
ROCCA	24-7-2006	QUIMICA EROVNE	Kit de reactivo para revelar API E/NE	kit	190	1	\$ 106.67	\$ 106.67	2meses
ROCCA	24-7-2006	QUIMICA EROVNE	Reactivo ZN para revelar API E/NE	kit	190	1	\$ 55.82	\$ 55.82	2meses
ROCCA	24-7-2006	QUIMICA EROVNE	Reactivo VP1 y VP2 para API	kit	190	1	\$ 93.04	\$ 93.04	2meses
ROCCA	24-7-2006	QUIMICA EROVNE	Reactivo para Nit 1 y Nit 2 para API	kit	190	1	\$ 93.04	\$ 93.04	2meses
ROCCA	24-7-2006	QUIMICA EROVNE	Reactivo Zym A-Zym-B, 2 por dos ampollas	Ampollas	190	2	\$ 88.20	\$ 176.40	2meses
ROCCA	24-7-2006	GRIENSU S.A	SERVICE DEL ECOGRAFO PRINTER. MARCA TOSCHIBA, CAPASEE. ELILILLIY	U	191	1	\$ 907.50	\$ 907.50	reparacion

REPARTICION	F. DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº O/C	CANT.	PCIO. UNIT	PCIO. TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA AL 31/07/2006
TOBAR GARCIA	25-7-2006	FARMACIA DE MEDRANO SCS.	IODOPOVIDONA Al 10 % Solucion x 5 lts	l		27	\$ 7,87	\$ 7,87	10%
TOBAR GARCIA	25-7-2006	FARMACIA DE MEDRANO SCS.	AGUA OXIGENADA (PEROXIDO DE HIDROGENO) De 10 volúmenes Solución que contiene no menos de 2.55 % ni más 3.45 % P/V de O2H2, correspondiente a no menos de 8.5 ni más 11.5 veces su volumen de oxígeno activo. Calidad F.A. VI Ed. Envasada en frasco plástico opaco de 1000 ml de capacidad nominal, con tapa a rosca h	l		27	\$ 2,00	\$ 10,00	0%
TOBAR GARCIA	25-7-2006	FARMACIA DE MEDRANO SCS.	BIPERIDENO De 5 mg como lactato Inyectable x 1 ml	Ampolla		27	\$ 3,80	\$ 152,00	25%
TOBAR GARCIA	25-7-2006	LAZAR Y CIA.	HOMATROPINA, METILBROMURO + BENACTIZINA CLORHIDRATO + PENTOBARBITAL Homatropina metil bromuro 1 mg + benactizina clorhidrato 0.5 mg + pentobarbital 15mg Solución x 20 ml DIMAVAL GOTAS 20 ML. CERT.23991	Frasco		28	\$ 17,00	\$ 170,00	0%
TOBAR GARCIA	20-07-06	CAVALIERE SRL	PAPEL TERMOSENSIBLE - De 216 mm de ancho x 30 m	ROLLO	20736/2006	60	\$ 3,63	\$ 217,80	0%
TOBAR GARCIA	20-07-06	CAVALIERE SRL	PAPEL PARA FOTOCOPIADORA - De 215,9 x 355 mm (Oficio, Legal), 80 g/m2, extra blanco - Demás exigencias deberán ajustarse a las Normas IRAM 3123 y 3124	RESMA	20736/2006	120	\$ 13,40	\$ 1.608,00	1%
TOBAR GARCIA	20-07-06	CAVALIERE SRL	CUADERNO - De 227 x 297 mm x 86 hojas, con espiral,hojas rayadas - Papel obra primera de 65 g/m2 (especial para escritura), con margen izquierdo en los modelos rayados y cuadrículados	U	20736/2006	60	\$ 1,89	\$ 113,40	0%
TOBAR GARCIA	20-07-06	CAVALIERE SRL	LIBRO DE ACTAS - De 200 páginas, generales	U	20736/2006	60	\$ 6,14	\$ 368,40	0%
TOBAR GARCIA	20-07-06	CAVALIERE SRL	SOBRE OFICIO INGLES - De 120 mm de alto x 235 mm de ancho, en papel obra primera de 90 g/m2, solapa standard	U	20736/2006	1000	\$ 0,05	\$ 46,00	0%
TOBAR GARCIA	20-07-06	CAVALIERE SRL	SOBRE BOLSA DE PAPEL MANILA - De 270 mm deancho x 370 mm de largo, en papel manila de 100 g/m2	U	20736/2006	1000	\$ 0,10	\$ 100,00	0%
TOBAR GARCIA	20-07-06	CAVALIERE SRL	ADHESIVO VINILICO - Líquido, de secado transparente,	U	20736/2006	120	\$ 0,69	\$ 82,80	0%
TOBAR GARCIA	20-07-06	CAVALIERE SRL	CARPETA - Sin solapa; cubierta y base de cartulina, color	U	20736/2006	120	\$ 0,44	\$ 52,80	0%
TOBAR GARCIA	20-07-06	CAVALIERE SRL	BROCHES PARA PAPELES (CLIPS) - Nº 4, metálico	CAJA X 100 U	20736/2006	60	\$ 0,37	\$ 22,20	0%
TOBAR GARCIA	20-07-06	CAVALIERE SRL	CARPETA - Tres (3) solapas; cubierta y base de cartulina, color indistinto, tamaño oficio -	U	20736/2006	200	\$ 0,42	\$ 84,00	0%
TOBAR GARCIA	20-07-06	CAVALIERE SRL	BROCHES PARA PAPELES (CLIPS) - Nº 3, metálico	CAJA X 100 U	20736/2006	60	\$ 0,33	\$ 19,80	0%
TOBAR GARCIA	20-07-06	CAVALIERE SRL	SUJETADOR (DOS PATAS) - De 30 mm, de hojalata	CAJA X 100 U	20736/2006	30	\$ 1,49	\$ 44,70	0%
TOBAR GARCIA	20-07-06	CAVALIERE SRL	SUJETADOR (DOS PATAS) - De 50 mm, de hojalata.	CAJA X 100 U	20736/2006	30	\$ 2,21	\$ 66,30	0%
TOBAR GARCIA	20-07-06	CAVALIERE SRL	BROCHES PARA MAQUINA ABROCHADORA DE PAPELES - 64, en forma "U"	CAJA X 1000 U	20736/2006	240	\$ 0,37	\$ 88,80	0%
TOBAR GARCIA	20-07-06	CAVALIERE SRL	LAPIZ - De grafito, dureza 2HB	U	20736/2006	120	\$ 0,18	\$ 21,60	0%
TOBAR GARCIA	20-07-06	CAVALIERE SRL	BOLIGRAFO - De trazo grueso (1 mm),	U	20736/2006	450	\$ 0,17	\$ 46,50	0%
TOBAR GARCIA	20-07-06	FORMATO S.A.	PAPEL OBRA PRIMERA - De 210 x 297 mm (A4, Iram	RESMA	20737/2006	130	\$ 10,80	\$ 1.404,00	2%
TOBAR GARCIA	20-07-06	CONTARINO OMAR ESTEBAN	ABROCHADORA PARA PAPELES - Metálica	U	20738/2006	15	\$ 17,49	\$ 262,34	0%
TOBAR GARCIA	20-07-06	CONTARINO OMAR ESTEBAN	BIBLIORATO - De 260 x 360 mm (oficio), de cartón	U	20738/2006	90	\$ 2,29	\$ 205,92	0%
TOBAR GARCIA	20-07-06	BILLORDO LILIANA MONICA	CARPETA - Con dos (2) anillos	U	20739/2006	90	\$ 1,65	\$ 148,32	0%
TOBAR GARCIA	20-07-06	BILLORDO LILIANA MONICA	00017024 CINTA ADHESIVA - De 12,00 mm x 60 m,	U	20739/2006	120	\$ 0,67	\$ 79,92	0%
TOBAR GARCIA	20-07-06	BILLORDO LILIANA MONICA	LIQUIDO CORRECTOR - Líquido blanco	U	20739/2006	60	\$ 0,99	\$ 59,22	0%

REPARTICION	FECHA	FIRMA	DESCRIPCION	UNIDAD	ORDEN	CANTIDAD	UNITARIO	TOTAL	EVOLUCION
SARDA	04/07/2006	BABILANI HNOS.S.R.L.	GUANTE DE EXAMINACION Tamaño chico (S), de látex, descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín.CAJA X 10	U	300/06	15000	\$ 0,10	\$ 1.500,00	BIMESTRAL
SARDA	04/07/2006	BABILANI HNOS.S.R.L.	GUANTE DE EXAMINACION Tamaño mediano (M), de látex, descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín. CAJA X	U	300/06	18000	\$ 0,10	\$ 1.800,00	BIMESTRAL
SARDA	04/07/2006	BABILANI HNOS.S.R.L.	GUANTE DE EXAMINACION Tamaño grande (L), de látex, descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín.CAJA X 1	U	300/06	18000	\$ 0,10	\$ 1.800,00	BIMESTRAL
SARDA	04/07/2006	ASSIST MEDICAL DE EDIT N. ALVAREZ	GUANTE DE CIRUGIA Estériles Nº 6 1/2, descartables Descartables, anatómicos, hipoaergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño	U	301/06	2500	\$ 0,66	\$ 1.647,50	BIMESTRAL
SARDA	04/07/2006	ASSIST MEDICAL DE EDIT N. ALVAREZ	GUANTE DE CIRUGIA Estériles Nº 7, descartables Descartables, anatómicos, hipoaergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del	U	301/06	7000	\$ 0,66	\$ 4.613,00	BIMESTRAL
SARDA	04/07/2006	ASSIST MEDICAL DE EDIT N. ALVAREZ	GUANTE DE CIRUGIA Estériles Nº 7 1/2, descartables Descartables, anatómicos, hipoaergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño	U	301/06	8000	\$ 0,66	\$ 5.272,00	BIMESTRAL
SARDA	04/07/2006	ASSIST MEDICAL DE EDIT N. ALVAREZ	GUANTE DE CIRUGIA Estériles Nº 8, descartables Descartables, anatómicos, hipoaergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del	U	301/06	8000	\$ 0,66	\$ 5.272,00	BIMESTRAL
SARDA	04/07/2006	ASSIST MEDICAL DE EDIT N. ALVAREZ	GUANTE DE CIRUGIA Estériles Nº 8 1/2, descartables Descartables, anatómicos, hipoaergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño	U	301/06	7000	\$ 0,66	\$ 4.613,00	BIMESTRAL
SARDA	04/07/2006	CASA OTTO HESS S.A.	SOLUCION DE DEXTROSA Al 5 % en agua Sachet semirrigido Envase x 500 ml MARCA RIVERO- NUMERO DE CATALOGO 511-A - ABRICACION ARGENTINACERTIFICADO Nº 38.995 VTO.: 24 MESES - IMPRESO EN COLOR PURPURA SEGÚN DISPOSICION ANMAT 2819/2004	Sachet x 500 ml	304/06	3500	\$ 1,18	\$ 4.130,00	BIMESTRAL
SARDA	04/07/2006	CASA OTTO HESS S.A.	ENVASES PLASTICOS SEMIRRIGIDOS CONT. SOLUCION DE DEXTROSA AL 5%EN AGUA, X 100 ML. MARCA SUERO RIVERO, ABRICADOS POR LABORATORIO POLYBIUS S.A.ESTERIL Y LIBRE DE PIROGENOS. FABRICACION ARGENTINA - NUMERO DE CATALOGO 511-HR CERTIFICADO Nº 38.180 VTO	Sachet x 100 ml	304/06	2000	\$ 0,97	\$ 1.940,00	BIMESTRAL
SARDA	04/07/2006	CASA OTTO HESS S.A.	SOLUCION DE SODIO, CLORURO ISOTONICA Sodio, cloruro 0,85 %. Ión cloruro 14,5 mEq., ión sodio 14,5 mEq., 290,8 mOsm/Lt Inyectable en sachet semirrigido Envase x 100 ml MARCA SUERO RIVERO FABRICADOS POR LABORATORIO POLYBIUS S.A. ESTERIL Y LIBRE DE PIRO	Sachet x 100 ml	304/06	2000	\$ 0,95	\$ 1.900,00	BIMESTRAL
SARDA	04/07/2006	ROUX-OCEFA S.A.	ENVASES PLASTICOS APIROFUSORES MARCA ROUX-OCEFA(DE APERTURA MANUAL: ROTAPIC) X 500 ML. DE SOLUCION FISIOLÓGICA DE CLORURO DE SODIO. INDUSTRIA ARGENTINA. CERTIFICADO Nº 37.631 - MINISTERIO DE SALUD PUBLICA DE LA NACION. ROUX OCEFA S.A. CUMPLE CON L	Sachet x 500 ml	305/06	2500	\$ 1,15	\$ 2.875,00	BIMESTRAL
SARDA	04/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	ALCOHOL ETILICO 98° USO MEDICINAL X 1 LT. CALIDAD F.A. AUT. ANMAT 4770/98 SEDRONAR 1071/97 MARCA SANICOLCODIGO 299ALC1	Envase x lts	306/06	500	\$ 3,96	\$ 1.982,00	BIMESTRAL
SARDA	04/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	ALTERNATIVA: ALCOHOL GEL 70° X 250 CC. CAL. F.A. SEDRONAR 1071/97 MARCA SANICOLCODIGO 299GEL250	Fco x 250 CC.c/disp.	306/06	120	\$ 3,20	\$ 384,24	BIMESTRAL
SARDA	04/07/2006	FARMACIA NUEVA COSTA S.R.L.	Por la provisión de medicamentos entregados a la Maternidad Sardá en carácter de Urgencia por el período comprendido entre el 04/05/06 al 27/06/06.-	U	307/06	1	\$ 1.418,30	\$ 1.418,30	BIMESTRAL
SARDA	04/07/2006	DISTRIBUIDORA "LEO" de Andrea Elizabeth Abadie	CAMPO CHICO/ COMPRESA REUSABLE De 0,90 x 0,90 m, de 100% algodón ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Ligadura de la tela: Tafetán Composición: 100% algodón Características: Peso 200 g/m2 Resistencia urdimbre 30 kg/cm Resistencia trama 25 kg/cm Hilos urdimbre 30	U	302/06	300	\$ 7,25	\$ 2.175,00	BIMESTRAL
SARDA	04/07/2006	DISTRIBUIDORA "LEO" de Andrea Elizabeth Abadie	CAMPO REUSABLE De 1,60 m x 2,00 m. Algodón 100%. Uso Quirúrgico ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Ligadura de la tela: Tafetán Composición: 100% algodón, preencogido Características: Peso 200 g/m2 Resistencia urdimbre 30 kg/cm Resistencia trama 25 kg/cm Hilos	U	302/06	200	\$ 13,98	\$ 2.796,00	BIMESTRAL
SARDA	04/07/2006	FLOSAN S.R.L.	CUBRECAMA De tela nido de abejas, para adulto, color indistinto ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Armadura: nido de abeja de puro algodón hilos por cm: 20 pasadas peso por m2: 340 g COLOR: indistinto. NORMAS DE CONFECCION: Con dobladillo de 1 1/2 cm como minim	U	303/06	50	\$ 29,50	\$ 1.475,00	BIMESTRAL
SARDA	04/07/2006	FLOSAN S.R.L.	SABANA De algodón 100%, para cuna, color indistinto ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Ligadura tela, de puro algodón (100%). hilos por cm.: 23,2+5%; pasadas por cm.: 15+5%; peso por m2.: 150 g+5%; encogimiento: 6% NORMAS DE CONFECCION: Con dobladillo de pie d	U	303/06	100	\$ 5,30	\$ 530,00	BIMESTRAL
SARDA	04/07/2006	FLOSAN S.R.L.	CAMISOLINES PARA CIRUGIA - REUSABLE Algodón 50% - Poliéster 50%. TELA: Ligadura tela: Tafetán: 50% algodón y 50 % poliéster, tolerancia +/- 10%. Características: Peso 154 g/m2 Hilos urdimbre 40 Hilos trama 25 Hilos totales 65 No mercerizado, teñido, sol	U	303/06	300	\$ 28,40	\$ 8.520,00	BIMESTRAL
SARDA	04/07/2006	FLOSAN S.R.L.	FUNDA PARA ALMOHADA De algodón 100%, para adulto, color indistinto ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Ligadura de la tela: puro algodón (100%) hilos x cm: 23,2+5% pasadas x cm: 15+5% peso x m2: 150 g+5% COLOR: indistinto. NORMAS DE CONFECCION: El cierre se unir	U	303/06	100	\$ 5,50	\$ 550,00	BIMESTRAL
SARDA	04/07/2006	FLOSAN S.R.L.	SABANA De algodón 100%, para adulto, color indistinto ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Ligadura tela, de puro algodón (100%). hilos por cm.: 23,2+5%; pasadas por cm.: 15+5%; peso por m2.: 150 g+5%; encogimiento: 6% NORMAS DE CONFECCION: Con dobladillo de pie	U	303/06	300	\$ 16,80	\$ 5.040,00	BIMESTRAL
SARDA	04/07/2006	R.A.EQUIPAMIENTOS COMERCIALES S.R.L.	REPARACION BALANZA ELECTROMECAINICA MARCA METTLER Nº 344071.- Reparación de placa electrónica. Cambio de cuchillas centrales. Cambio de cojinetes de asiento cuchillas. Cambio de estabilizador original. Cambio de palanca central de ajuste. Lavado químico.	U	308/06	1	\$ 3.109,70	\$ 3.109,70	REPARACION
SARDA	06/07/2006	FRAGARIA de Gladys Elsa Perugino	EQ. x 96 DET. TRIPANOSOMA CRUZI (CHAGAS MAZZA) Determinación, método Elisa IgG recombinante. MARCA Wiener	EQ. x 96 DET	309/06	18	\$ 144,00	\$ 2.592,00	BIMESTRAL
SARDA	06/07/2006	FRAGARIA de Gladys Elsa Perugino	EQ. x 80 DET. TRIPANOSOMA CRUZI (CHAGAS MAZZA) Det. método hemoaglutinación indirecta (HAI), por 5 títulos. MARCA Wiener.m.l.r.	EQ. x 80 DET	309/06	4	\$ 116,30	\$ 465,20	BIMESTRAL
SARDA	06/07/2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	VIDAS TOXO (IgM) , Equipo x 60 TEST .Nº de Referencia 30202 Marca Bio-Merieux	EQUIPO X 60 TEST	310/06	8	\$ 616,62	\$ 4.932,96	BIMESTRAL

SARDA	06/07/2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	VIDAS TOXO (IgG) II X 60 Test.Nº de Referencia 30210 Marca Bio-Merieux.m.l.r.	Equipo x 60 TEST	310/06	28		\$ 558,17	\$ 15.628,76	BIMESTRAL
SARDA	06/07/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	PROLACTINA REACTIVO Método Elisa, para autoanalizador AXSYM por 100 Determinaciones.Marca Abbott	Envase x 100 DET	311/06	1		\$ 740,00	\$ 740,00	BIMESTRAL
SARDA	06/07/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	PROGESTERONA Determinación, en suero por radio para Inmunoensayo conteniendo controles, equipo MEIA.x 100 Determinaciones para Axsym Marca Abbott	Equipo x 100 DET	311/06	1		\$ 792,00	\$ 792,00	BIMESTRAL
SARDA	06/07/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	FSH Para autoanalizador AXSYM, por 100 Determinaciones metodo Meia Marca Abbott.	Envase x 100 DET	311/06	1		\$ 705,00	\$ 705,00	BIMESTRAL
SARDA	06/07/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	LH Reactivo, para autoanalizador AXSYM x 100 det. Metodo MEIAMarca Abbott.	Equipo X 100 DET	311/06	1		\$ 710,00	\$ 710,00	BIMESTRAL
SARDA	06/07/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	GONADOTROFINA CORIONICA HUMANA, SUBUNIDAD BETA (BhCG)Para autoanalizador AXSYM. x 100 det.Metodo MEIA - Marca ABBOTT. m.l.r.	EO. X 100 DET.	311/06	4		\$ 740,00	\$ 2.960,00	BIMESTRAL
SARDA	07/07/2006	LABORATORIO ELEA S.AC.I.F. Y A.	NERO 40 INYECTABLE (ENVASE x 6 AMPOLLAS) CERT.32461.C/ENV.m.l.r.	ENV. X 6 AMP.	312/06	33		\$ 15,25	\$ 503,25	BIMESTRAL
SARDA	07/07/2006	FARMED S.A.	SOLUCION FISIOLÓGICA x 5 ml. MARCA NORGREEN CERT.47415	AMPOLLAS	313/06	5000		\$ 0,35	\$ 1.750,00	BIMESTRAL
SARDA	07/07/2006	FARMED S.A.	OXAPROST 50 mg. COMP.	COMP.	313/06	80		\$ 8,70	\$ 696,00	BIMESTRAL
SARDA	07/07/2006	FARMED S.A.	PARACETAMOL GTS. FCO.x 20 ml.MARCA DOXIDOL CERT. 48123.	FCO GOTERO	313/06	200		\$ 1,80	\$ 360,00	BIMESTRAL
SARDA	07/07/2006	FARMED S.A.	TIOPENTAL 1 gr F.A. MARCA HIPNOPTO CERT. 26728.	FCO	313/06	50		\$ 19,90	\$ 995,00	BIMESTRAL
SARDA	07/07/2006	FARMED S.A.	GENTAMICINA 20 mg. AMP.MARCA LARJAN CERT. 39180 Y/O MARCA NORTHIA CERT. 35915.	AMPOLLAS	313/06	500		\$ 0,39	\$ 195,00	BIMESTRAL
SARDA	07/07/2006	FARMED S.A.	AMINOFILINA 0,24 grs. AMP. x 10 ml .MARCA LARJAN CERT. 16581.m.l.r.	AMPOLLAS	313/06	200		\$ 0,86	\$ 172,00	BIMESTRAL
SARDA	07/07/2006	DR. NESTOR A. CHAMOLES	ESTUDIO DE SANGRE. ALTA GLUCOSIDASA EN GSPF. Paciente: Jeraldine Choque Machaca.m.l.r.	U	322/06	1		\$ 171,82	\$ 171,82	BIMESTRAL
SARDA	07/07/2006	PROMED INTERNACIONAL S.A.	FENTANILO, CITRATO De 0,05 mg/ml de Fentanilo base Inyectable x 2 ml AmpollaMARCA SUBLIMAZE (JANSSEN) CERT. 32394	AMPOLLAS	314/06	300		\$ 3,51	\$ 1.053,00	BIMESTRAL
SARDA	07/07/2006	PROMED INTERNACIONAL S.A.	FENTANILO, CITRATO De 0,05 mg/ml de Fentanilo base Inyectable x 5 ml AmpollaMARCA SUBLIMAZE (JANSSEN) CERTIFICADO 32394	AMPOLLAS	314/06	60		\$ 12,09	\$ 725,40	BIMESTRAL
SARDA	07/07/2006	PROMED INTERNACIONAL S.A.	ACIDO URSODESOXICOLICO, 300 mg ComprimidoURZAC (QUESADA) CERTIFICADO 47905	COMPRIMID OS	314/06	1000		\$ 1,49	\$ 1.490,00	BIMESTRAL
SARDA	07/07/2006	PROMED INTERNACIONAL S.A.	LIDOCAINA Al 2 % Jalea x 25 ml Pomo GOBBICAINA (GOBBI NOVAG) CERT. 48462	POMO	314/06	20		\$ 2,20	\$ 44,00	BIMESTRAL
SARDA	07/07/2006	PROMED INTERNACIONAL S.A.	FLUMAZENIL De 0,5 mg Ampolla x 5 ml AmpollaFLUMANOVA (GOBBI NOVAG) CERTIFICADO 43541	AMPOLLAS	314/06	25		\$ 5,90	\$ 147,50	BIMESTRAL
SARDA	10/07/2006	ASTRAZENECA S.A.	NAROPIN 2,0 mg. (CLORHIDRATO DE ROPIVACAINA 2,0 mg./ml.) CAJA DE 5 AMPOLLAS POLYAMP x 20 ml. EN CUNA STERIL.INDUSTRIA SUECA.CERT.NRO. 455621 AMPOLLILLA.m.l.r.	AMPOLLAS	315/06	50		\$ 12,94	\$ 647,00	BIMESTRAL
SARDA	10/07/2006	PROMED INTERNACIONAL S.A.	F.A.PENICILINA G BENZATINICA 2.400.000 UI .RICHT. CERT.39191m.l.r.	FCO AMPOLLAS	316/06	500		\$ 4,11	\$ 2.055,00	BIMESTRAL
SARDA	10/07/2006	LABORATORIOS RICHT S.A.	SULFATO FERROSO RICHT COMP. 500 mg. CERT.44961.m.l.r.	COPRIMIDO S	317/06	10000		\$ 0,22	\$ 2.200,00	BIMESTRAL
SARDA	10/07/2006	FARMED S.A.	VITAMINA E de 200 mg. CAPS.TANVIMIL E 29918.	CAPSULAS	318/06	200		\$ 0,48	\$ 96,00	BIMESTRAL
SARDA	10/07/2006	FARMED S.A.	ACIDO FOLICO.GTS.X x 20 ml.TANVIMIL FOLICO.	FCO GOTERO	318/06	100		\$ 19,90	\$ 1.990,00	BIMESTRAL
SARDA	10/07/2006	FARMED S.A.	AMPICILINA De 500 mg .F.A. KLONAL 37785/ FABRA	FCO AMPOLLAS	318/06	1000		\$ 4,50	\$ 4.500,00	BIMESTRAL
SARDA	10/07/2006	FARMED S.A.	SULFATO FERROSO GTS. FCO. x 20 ml. HEMOFERROL CERT. 27263m.l.r.	FCO GOTERO	318/06	100		\$ 4,85	\$ 485,00	BIMESTRAL
SARDA	10/07/2006	INSTITUTO BIOLOGICO ARG. SAIC	FCO.AMPOLLA CEFTRIAXONA SODICO "BIOL" 1 grs. EN CAJA x 50 AMPOLLAS. CERTIFICADO AUTORIZADO M.S. Y A.S. Nº 48.523	FCO AMPOLLAS	319/06	500		\$ 2,10	\$ 1.050,00	BIMESTRAL
SARDA	10/07/2006	INSTITUTO BIOLOGICO ARG. SAIC	AMP.GENTAMICINA "BIOL" INYECTABLE. EN CAJAS x 100 AMPOLLASx 80 mg.CERTIFICADO AUTORIZADO M.S. Y A.S.Nº 39.274m.l.r.	AMPOLLAS	319/06	300		\$ 0,28	\$ 84,00	BIMESTRAL
SARDA	10/07/2006	ABBOTT LABORATORIES ARG.S.A.	SEVORANE 250 ml. VENCIMIENTO 31/01/09.m.l.r.	FCOS	320/06	5		\$ 512,10	\$ 2.560,50	BIMESTRAL
SARDA	10/07/2006	LABORATORIO ELEA S.AC.I.F. Y A.	CRONOPEN COMPRIMIDOS RECUBIERTOS. ENVASE xx 5. CERT.45643.C/COMP.m.l.r.	COMPRIMID OS	321/06	1000		\$ 0,86	\$ 860,00	REPARACION
SARDA	10/07/2006	DR. NESTOR A. CHAMOLES	ESTUDIO DE SANGRE. Aminoácido cuantitativo GSPF, Carnitina.aciente: Tifani Diaz. H.C. Nº516,087m.l.r.	U	323/06	1		\$ 900,24	\$ 900,24	REPARACION
SARDA	11/07/2006	PITTA, ILDA ORNELLA	REPARACION MONITOR DYNE Nº 2704882. Reemplazar conexión al equipo y cable de paciente. Repara plaqueta de ECG.	U	324/06	1		\$ 680,00	\$ 680,00	REPARACION
SARDA	11/07/2006	PITTA, ILDA ORNELLA	REPARACION MONITOR DE CABECERA DYNE Nº 2704881. Repara plaqueta de vídeo y cable paciente.	U	324/06	1		\$ 775,00	\$ 775,00	REPARACION
SARDA	11/07/2006	PITTA, ILDA ORNELLA	REPARACION MOITOR DE CABECERA RHOMICROM Nº 0687. Reparar sistema de entrada de señal. Cambio de cable paciente.	U	324/06	1		\$ 785,00	\$ 785,00	REPARACION
SARDA	11/07/2006	PITTA, ILDA ORNELLA	REPARACION OXIMETRO DE PULSO Marca Nellcor Nº 14559. Reparar cable completo, con sensor de broche. Reparación plaqueta principal.	U	324/06	1		\$ 788,00	\$ 788,00	REPARACION
SARDA	11/07/2006	PITTA, ILDA ORNELLA	REPARACION OXIMETRO DE PULSO BCI Nº 170267281. Cambio de cable paciente. Cambio de frente y plaqueta luminica. Ajuste completo. GARANTIA: 6 MESESm.l.r.	U	324/06	1		\$ 960,00	\$ 960,00	REPARACION
SARDA	13/07/2006	UNIC COMPANY S.R.L.	SENSOR DESCARTABLE, CON TECNOLOGIA MASIMO, SET, PARA OXIMETROS DE PULSO BCMARCA SpO2.com MASIMO ORPORATION NOTA: INCLUYE 30 CABLES INTERFASE DE 1,5 MTS. DE LARGO, PARA LA UTILIZACION DEL PRODUCTO	U	325/06	160		\$ 47,00	\$ 7.520,00	REPARACION
SARDA	13/07/2006	UNIC COMPANY S.R.L.	SENSOR DESCARTABLE, CON TECNOLOGIA MASIMO SET, PARA OXIMETRO DE PULSO MASIMO MARCA LNOP NEO MASIMO ORPORATION	U	325/06	20		\$ 92,00	\$ 1.840,00	REPARACION
SARDA	13/07/2006	UNIC COMPANY S.R.L.	SENSOR REUSABLE CON TECNOLOGIA MASIMO SET, PARA OXIMETRO DE PULSO MASIMOMARCA LNOP YI MASIMO CORPORATION	U	325/06	1		\$ 1.100,00	\$ 1.100,00	REPARACION



SARDA	13/07/2006	UNIC COMPANY S.R.L.	CIRCUITO PARA RESPIRACION NEONATAL, CON 2 TRAMPAS DE AGUA, CON SISTEMA STOP FLOW, CON LINEA DE CAPNOGRAFIA, CON CONECTORES DE GOMA DE 15 CM. CONECTOR 22M/22-15F. CON LINEA F/F DE 20 CM. PROLONGADOR CON CONECTORES DE GOMA DE 15 CM. CONECTOR 22M/22-	U	325/06	60	\$ 88,10	\$ 5.286,00	REPARACION
SARDA	13/07/2006	UNIC COMPANY S.R.L.	MANGUITO NEONATAL N° 0, para tomar tensión arterial al recién nacido. Elaborado en material plástico, atóxico. Estéril. Envasado individualmente en sobre hermético. Acondicionado en caja de no más de 10 unidades MARCA VITAL SIGNS	U	325/06	40	\$ 25,30	\$ 1.012,00	REPARACION
SARDA	13/07/2006	UNIC COMPANY S.R.L.	MANGUITO NEONATAL N° 1, para tomar tensión arterial al recién nacido. Elaborado en material plástico, atóxico. Estéril. Envasado individualmente en sobre hermético. Acondicionado en caja de no más de 10 unidades MARCA VITAL SIGNS	U	325/06	40	\$ 25,30	\$ 1.012,00	REPARACION
SARDA	13/07/2006	UNIC COMPANY S.R.L.	MANGUITO NEONATAL N° 2, para tomar tensión arterial al recién nacido. Elaborado en material plástico, atóxico. Estéril. Envasado individualmente en sobre hermético. Acondicionado en caja de no más de 10 unidades. MARCA VITAL SIGNS	U	325/06	40	\$ 25,30	\$ 1.012,00	REPARACION
SARDA	13/07/2006	UNIC COMPANY S.R.L.	EQUIPO DE RESUCITACION PEDIATRICO Sin válvula de PEEP Constituido por: a) Una bolsa de cloropreno, con una capacidad de 500 a 600 cm3 de Oxígeno. b) Una válvula unidireccional limitadora de presión, que pueda regular presiones hasta el 100%. b) Una bolsa	U	325/06	60	\$ 78,00	\$ 4.680,00	REPARACION
SARDA	14/07/2006	TEC S.R.L.	Mantenimiento preventivo y correctivo del equipamiento medico - grupo 5.Equipo de Rayos X fijo Siemens Polymat 50 N° de serie 02192S07 codigo SS0001604PERIODO ABRIL/2006	Nº	326/06	1	\$ 1.100,00	\$ 1.100,00	REPARACION
SARDA	14/07/2006	TEC S.R.L.	Mantenimiento preventivo y correctivo del equipamiento medico - grupo 5.Equipo de Rayos X fijo Siemens Polymat 50 N° de serie 02192S07 codigo SS0001604PERIODO MAYO 2006	Nº	328/06	1	\$ 1.100,00	\$ 1.100,00	REPARACION
SARDA	14/07/2006	T.N .GROUP	Servicio de Alquiler y Mantenimiento integral de fotocopiadoras, para 16.000 copias mensuales, según Orden de Compra N° 18836/05, Periodo Abril/2006 Copias excedentes; 15343Valor unitario por copia excedente; \$ 0,05	U	327/06	1	\$ 767,15	\$ 767,15	REPARACION
SARDA	14/07/2006	T.N .GROUP	Servicio de Alquiler y Mantenimiento integral de fotocopiadoras, para 16.000 copias mensuales, según Orden de Compra N° 18836/05, Periodo Junio/06 Copias excedentes:6524Valor unitario por copia excedente; \$ 0,05	U	329/06	1	\$ 326,20	\$ 326,20	REPARACION
SARDA	17/07/2006	SILMAG S.A.	CATETER UMBILICAL De 3,5 Fr (French) - de 41 cm. de long.Radiopaco y con marcas de 1 cm. desde los 5 cm. hasta los 25 cm.. Estéril, atóxico y apirógeno. Envasado en sobre individual con protector que garantiza su conservación. Marca Silmag.Catalogo	U	330/06	35	\$ 10,27	\$ 359,45	BIMESTRAL
SARDA	17/07/2006	SILMAG S.A.	CATETER UMBILICAL De 5 Fr (French) - de 41 cm. de long.Radiopaco y con marcas de 1 cm. desde los 5 cm. hasta los 25 cm.. Estéril, atóxico y apirógeno. Envasado en sobre individual con protector que garantiza su conservación. Marca Silmag.Catalogo	U	330/06	35	\$ 10,27	\$ 359,45	BIMESTRAL
SARDA	17/07/2006	SILMAG S.A.	CATETER UMBILICAL de 2,5 Fr (French) -de 41 CM.DE LONG.Radiopaco y con marcas de 1 cm. desde los 5 cm. hasta los 25 cm. Estéril, atóxico y apirógeno. Envasado en sobre individual con protector que garantiza su conservación. Marca Silmag.Catalogo	U	330/06	20	\$ 14,27	\$ 285,40	BIMESTRAL
SARDA	17/07/2006	FLOSAN S.R.L.	SUTURA De catgut cromado, calibre 0, con aguja de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 34 a 38 mm. Hebra de 66 a 71 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de	U	336/06	720	\$ 2,88	\$ 2.073,60	BIMESTRAL
SARDA	17/07/2006	FLOSAN S.R.L.	ALTERNATIVA: VENDA ELASTICA De 15 cm de ancho x 3.00 m de largo, extendido normal. Tolerancia +/- 10%. Elaborada con algodón, poliester y goma elástica. Bordes indesmalables y orillados. Deberá pesar no menos de 162,00 g, ni más de 198,00 g. Al exte	U	336/06	100	\$ 6,90	\$ 690,00	BIMESTRAL
SARDA	17/07/2006	FLOSAN S.R.L.	TUBULADURA CON CANULA PARA ASPIRACION K 67 Estará constituida por: a) Una cánula para aspiración elaborada en material plástico, apto para uso medicinal, rígido. De aproximadamente 20 a 23 cm de largo. De 9,4 a 9,6 mm de diámetro externo y de 6,0 a 6,5 mm	U	336/06	350	\$ 3,09	\$ 1.081,50	BIMESTRAL
SARDA	17/07/2006	FLOSAN S.R.L.	JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA De 20 ml, descartable, sin aguja, pico central, ajuste Luer. (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") De tres elementos, sin aguja, para un volumen nominal de 20 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apirógena. Constará	U	336/06	18000	\$ 0,38	\$ 6.840,00	BIMESTRAL
SARDA	17/07/2006	FLOSAN S.R.L.	FRASCO PARA UROCULTIVO Estéril MARCA A.S. X 125	U	336/06	5000	\$ 0,42	\$ 2.075,00	BIMESTRAL
SARDA	17/07/2006	FOC S.R.L.	SUTURA De ácido poliglicólico o poliglicatina, calibre 1, con aguja de 1/2 círculo y longitud de arco de 35 a 37 mm, punta redonda. Hebra de 89 a 91 cm de largo Cuerpo acostillado o estriado. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acond	U	337/06	900	\$ 6,86	\$ 6.174,00	BIMESTRAL
SARDA	17/07/2006	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 33, de material plástico, para neonatos Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. En un extremo	U	338/06	3500	\$ 0,28	\$ 980,00	BIMESTRAL
SARDA	17/07/2006	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 35, de material plástico, para neonatos Constituida por una tubuladura elaborada con material plastico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. En un extremo	U	338/06	2000	\$ 0,28	\$ 560,00	BIMESTRAL
SARDA	17/07/2006	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA BT- 3533P, de material plástico, para neonatos, con prolongador Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre u	U	338/06	1500	\$ 0,96	\$ 1.440,00	BIMESTRAL
SARDA	17/07/2006	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA BT-3535P, de material plástico, para neonatos Constituida por una tubuladura elaborada con material plastico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. En un ext	U	338/06	1500	\$ 0,96	\$ 1.440,00	BIMESTRAL
SARDA	17/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PLACA DE PETRI POLIESTIRENO 90X15 estéril X OXIDO DE ETILENO MARCA MASSOBACTCODIGO 203PETRI100	U	339/06	3000	\$ 0,26	\$ 786,00	BIMESTRAL
SARDA	17/07/2006	FLOSAN S.R.L.	TUBULADURA De 13 x 9 mm., de policloruro de vinilo (P.V.C.) apto para uso medicinal, de primera calidad, translúcida y transparente, sin partículas extrañas incluidas en sus paredes, con superficie suave y lisa, con gran resistencia a que colapse al aspi	U	331/06	300	\$ 0,97	\$ 291,00	BIMESTRAL
SARDA	17/07/2006	FLOSAN S.R.L.	PAPEL TERMOSENSIBLE PARA MONITOR FETAL COROMETRICS en rollos de 140 mm .de ancho x 45 mts de largo. MARCA COROMETRIC ORIGINAL_m.i.r.	U	331/06	50	\$ 32,30	\$ 1.615,00	BIMESTRAL
SARDA	17/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	CEPILLO PARA CIRUGIA (CON ESPONJA) SIGMA	U	332/06	1800	\$ 0,64	\$ 1.148,40	BIMESTRAL
SARDA	17/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	CUBREOBJETO de 22 x 22 mm DAGON	U	332/06	5000	\$ 0,06	\$ 290,00	BIMESTRAL
SARDA	17/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	CUBREOBJETO de 24 x 32 mm. DAGON	U	332/06	5000	\$ 0,09	\$ 455,00	BIMESTRAL
SARDA	17/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	CUBREOBJETO de 24 x 36 mm. Marca DAGON.	U	332/06	3000	\$ 0,10	\$ 285,00	BIMESTRAL
SARDA	17/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	CUBREOBJETO De 24 x 50 mm. Marca DAGON.	U	332/06	3000	\$ 0,17	\$ 498,00	BIMESTRAL

SARDA	17/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	TUBULADURA de 9 x 6 mm. (P.V.C.) T/163 Rollos x 50 mts./A.	U	332/06	300		\$ 0,41	\$ 121,50	BIMESTRAL
SARDA	17/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	PAPEL TERMOSENSIBLE PARA ELECTROCARDIOGRAFO de 50 mm . x 30 mts. CARDIOCHARST/SENSITERM según stockm.l.r.	U	332/06	30		\$ 2,05	\$ 61,50	BIMESTRAL
SARDA	17/07/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	SET DE TUBULADURA MACRO Y MICROGOTERO PARA BOMBA DE INFUSION * INFUSOMAT COMPACT* * EUROFIX COMPACT AIR* MARCA B.BRAUNSERVICIO: NEONATOLOGIA.m.l.r.	U	333/06	300		\$ 23,50	\$ 7.050,00	BIMESTRAL
SARDA	17/07/2006	MACOR INS.HOSPITALARIOS S.R.L.	PAPEL TERMOSENSIBLE PARA ECOGRAFO SONY UPP 110 S . MARCA SONYm.l.r.	U	334/06	50		\$ 32,90	\$ 1.645,00	BIMESTRAL
SARDA	17/07/2006	LABORATORIOS BAGO S.A.	F 825-GUIA DE ADMINISTRACION IV DOBLE CANAL PARA BOMBA LIFECARE XL/M/D Y LIFICARE 5000 . MACROGOTERO (20 GOTAS /ml.) CON VENTEO, CASSETTE DOBLE CANAL CON CAMARA ATRAPA BURBUJAS. ACCESO A CANAL SECUNDARIO PARA GUIA SECUNDARIA 11877 O JERINGA 272 cm. DE LO	U	335/06	300		\$ 25,00	\$ 7.500,00	BIMESTRAL
SARDA	17/07/2006	DISTRIBUIDORA "LEO" de Andrea Elizabeth Abadie	PAÑAL DE UN SOLO USO Pediátrico, anatómico (elastizado-barrera), cintas adhesivas plegables, pequeños para bebés de 3.5 a 5 kg +/- 0.5 kg PRODUCTO DE USO EXTERNO, PARA SER COLOCADO A MODO DE CHIRIPA, CON LA FINALIDAD DE ABSORBER O RETENER EXCRECIONES OR	u	340/06	30000		\$ 0,27	\$ 8.190,00	BIMESTRAL
SARDA	17/07/2006	DISTRIBUIDORA "LEO" de Andrea Elizabeth Abadie	Equipo de cesarea, esteril, descartable)Compuesto por 1 (un) lienillo de 1,60 x 1,60 mts, 5 (cinco) compresas chicas de 0,70 x 0,70 mts. 2 (dos) compresas grandes de 1,60 x 1,60 mts, 1 (un) finochietto, 3 (tres) camisolines descartables con puño con ba	U	340/06	100		\$ 34,95	\$ 3.495,00	BIMESTRAL
SARDA	17/07/2006	JUAN ERNESTO IBARRA	POLIETILENO De 50 µ x 45 cm de ancho, color indistinto Nota: La repartición usuaría deberá indicar el color. Abierto a un lado cristal virgen en rollos de 30 kgr	kg	341/06	210		\$ 10,75	\$ 2.257,50	BIMESTRAL
SARDA	17/07/2006	JUAN ERNESTO IBARRA	POLIETILENO De 100 µ x 45 cm de ancho, color indistinto Nota: La repartición usuaría deberá indicar el color. Abierto a un lado , cristal virgen en rollos de 30 kgr.	kgr	341/06	60		\$ 10,75	\$ 645,00	BIMESTRAL
SARDA	19/07/2006	DIA-MED ARGENTINA S.A.	ID-TARJETA PARA TEST SALINOS (ClNa), ENZIMATICOS Y DE CRIOAGLUTININAS Tarjeta con buffer neutro para pruebas salinas (ClNa), enzimáticas y de crioaglutininas.Unidad = caja x 48 MARCA DIAMED ORIGEN SUIZA Nº DE CERTIFICADO 001431	CAJA	342/06	3		\$ 738,00	\$ 2.214,00	BIMESTRAL
SARDA	19/07/2006	DIA-MED ARGENTINA S.A.	PANEL ID-DIA PANEL P 11 X 4 ML. MARCA DIAMED ORIGEN SUIZA Nº DE CERTIFICADO 001460	CAJA	342/06	1		\$ 531,00	\$ 531,00	BIMESTRAL
SARDA	19/07/2006	DIA-MED ARGENTINA S.A.	ID-TARJETA ABO/RH De recién nacido X 48 U. MARCA DIAMED ORIGEN SUIZACERTIFICADO Nº 001430	CAJA	342/06	2		\$ 572,00	\$ 1.144,00	BIMESTRAL
SARDA	19/07/2006	DIA-MED ARGENTINA S.A.		FRASCO X 500 ML.	342/06	4		\$ 331,00	\$ 1.324,00	BIMESTRAL
SARDA	19/07/2006	DIA-MED ARGENTINA S.A.	ID-TARJETAS LISS/COOMS X 48 U MARCA DIAMED ORIGEN SUIZA Nº DE CERT. 001431	CAJA	342/06	19		\$ 894,00	\$ 16.986,00	BIMESTRAL
SARDA	19/07/2006	DIA-MED ARGENTINA S.A.	PANEL DIA CELL A1, B (CONVENCIONAL.) 2 X 10 ML. MARCA DIAMED ORIGEN SUIZANº DE CERT. 003252	CAJA	342/06	2		\$ 91,50	\$ 183,00	BIMESTRAL
SARDA	19/07/2006	DIA-MED ARGENTINA S.A.	PANEL ID-DIAPANEL 11X4 ML. MARCA DIAMED ORIGEN SUIZA 001460	CAJA	342/06	1		\$ 531,00	\$ 531,00	BIMESTRAL
SARDA	19/07/2006	DIA-MED ARGENTINA S.A.	PANEL ID-DIACELL I/II 2X10 ML. MARCA DIAMED ORIGEN SUIZA Nº DE CERT. 001460	CAJA	342/06	2		\$ 153,00	\$ 306,00	BIMESTRAL
SARDA	19/07/2006	DIA-MED ARGENTINA S.A.	PANEL ID-DIACELL POOL X 10 ML. MARCA DIAMED ORIGEN SUIZA Nº DE CERT. 003252	CAJA	342/06	4		\$ 89,00	\$ 356,00	BIMESTRAL
SARDA	19/07/2006	JAEJ S.A.	CIRCUITO INTEGRADO. Para respirador de alta frecuencia sensormedics modelo 3100 A .Completos con tubuladuras y cables	U	344/06	2		\$ 1.686,55	\$ 3.373,10	BIMESTRAL
SARDA	21/07/2006	FLOSAN S.R.L.	JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA De 10 ml, descartable, sin aguja, pico central, ajuste Luer. (Ordenanza Nº 40.361 \"Sello IRAM\") De tres elementos, sin aguja, para un volumen nominal de 5 ml Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena. Constará	U	345/06	15000		\$ 0,23	\$ 3.420,00	BIMESTRAL
SARDA	21/07/2006	FLOSAN S.R.L.	JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA De 5 ml, descartable, sin aguja, pico central, ajuste Luer. (Ordenanza Nº 40.361 \"Sello IRAM\") De tres elementos, sin aguja, para un volumen nominal de 5 ml Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena. Constará d	U	345/06	12000		\$ 0,17	\$ 1.992,00	BIMESTRAL
SARDA	21/07/2006	FLOSAN S.R.L.	JERINGA HIPODERMICA PARA INSULINA De 100 UI, descartable, con aguja 13/4, pico central. Ajuste Luer. De tres elementos, con aguja hipodérmica (13/4, para un volumen nominal de 1 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena. Constará de: a) u	U	345/06	2000		\$ 0,22	\$ 440,00	BIMESTRAL
SARDA	21/07/2006	FLOSAN S.R.L.	JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA De 1 ml, descartable, sin aguja, pico central. Ajuste Luer. (Ordenanza Nº 40.361 \"Sello IRAM\") De tres elementos, sin aguja, para un volumen nominal de 1 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena. Constará de	U	345/06	10000		\$ 0,16	\$ 1.580,00	BIMESTRAL
SARDA	21/07/2006	FLOSAN S.R.L.	JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA De 2 ml, descartable, sin aguja, pico central. Ajuste Luer. (Ordenanza Nº 40.361 \"Sello IRAM\") De tres elementos, sin aguja, para un volumen nominal de 2 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena. Constará de:	U	345/06	10000		\$ 0,15	\$ 1.450,00	BIMESTRAL
SARDA	21/07/2006	ASSIST MEDICAL DE EDIT N. ALVAREZ	APOSITO DE GASA TUBULAR De 20 cm x 32 cm, de 35 gr. Tolerancia +/- 5%. Confeccionado con algodón y gasa tubular calidad Farmacopea Argentina VI Ed. y Normas IRAM. Acondicionados en envases de polietileno no menor de 70 micrones, herméticamente cerrados y	U	346/06	56000		\$ 0,53	\$ 29.400,00	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	CASA OTTO HESS S.A.	BOLSAS CUADRUPLE P/ SANGRE RIVERO, CONTENIDA EN UNA ENVOLTURA PROTECTORA INDIVIDUAL, RESPONDIENDO A LA DISPOSICION ANMAT Nº 593/98, CONT. 63 ml. DE SOL. CFDA-1 (CFD CON ADENINA). P/ 450 ml. (477 grs.) DE SANGRE, C/ UNIDAD DE TRANSFERENCIA ESPEC. P/PLAQUE	Bolsa x 400 ml	352/06	100		\$ 22,35	\$ 2.235,00	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	CASA OTTO HESS S.A.	BOLSAS QUINTUPLE P/SANGRE ESPECIAL PARA USO EN PEDIATRIA RIVERO, CONTENIDA EN UNA ENVOLTURA PROTECTORA INDIVIDUAL, RESPONDIENDO A LA DISPOSICION ANMAT Nº 593/98, CONT. 63 ml. CFD Y SOL ADITIVA SADMAN. P/450 ml. (477 grs.) DE SANGRE. CON UNIDAD DE TRANSFE	Bolsa x 450 ml	352/06	50		\$ 67,30	\$ 3.365,00	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	CASA OTTO HESS S.A.	BOLSAS PLASTICAS RIVERO PARA TRANSFERENCIA. CAPACIDAD 300 ml. FABRICACION ARGENTINA. NUMERO DE CATALOGO: S-41. PRODUCTO EMPADRONADO SEGÚN DISPOSICION ANMAT Nº 3802/04., AUTORIZACION PM 0022-31m.l.r.	Bolsa x 300 ml	352/06	100		\$ 6,70	\$ 670,00	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CHAGATEST ELISA 96 DET.COD.1293251.CÓDIGO264CHA/ELI.MARCA WIENER.	Equipo 96 Det	347/06	1		\$ 118,23	\$ 118,23	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	SUERO ANTI-B FRASCO X 10 ML.TITULO MINIMO 1/512 PRUEBA EN LAMINA Y TUBO, MONOCLONAL TIPO IGM HIBRIDOMA URINO.CERTIF.ANMAT 4865.CÓDIGO 912ANTI-BMARCA REDIAR (ESCOCIA).	Frasco gotero x 10 ml	347/06	10		\$ 10,86	\$ 108,60	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - D BETA X 30 ml. (1)-CÓDIGO 912BETA.MARCA REDIAR.	Frasco gotero x 10 ml	347/06	10		\$ 26,00	\$ 260,00	BIMESTRAL

SARDA	24/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI AB .FRASCO X 10 ml. Título mínimo 1/512 P/ LAMINA Y TUBO MONOCLONAL, 1/1GM HIBRIDOMA MURINO de 3 CEL.DETECTA SUBGRUPOS DEBILES.CERT.ANMAT 4865. CÓDIGO 912ANTI-AB.MARCA REDIAN (ESCOCIA).	Envase x 10 ml	347/06	2	\$ 10,80	\$ 21,60	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - CDE FRASCO x 10 ml.Título mínimo 1/128 PRUEBA EN LAMINA Y TUBO MONOCLONAL IGM HETEROHIBIDOMA HUMANO/MURINO.CERTIFICADO ANMAT 4884.CÓDIGO 912ANTICDE.MARCA REDIAN (ESCOCIA).	Frasco gotero x 10 ml	347/06	2	\$ 111,52	\$ 223,05	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	HEPANOSTIKA HBSAG Uniform II 192 DET. N° DE REF. 280251 Marca BIOMERIEUX.	Envase x 192 DET	348/06	5	\$ 554,36	\$ 2.771,80	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	HEPANOSTIKA Anti HBC Uniform x 192 det.N°DE REF. 284144 Marca BIOMERIEUX.	EQUIPO X 192	348/06	2	\$ 1.020,27	\$ 2.040,54	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	VIRONOSTIKA HIV AG P24 X 192 DET.N° DE REF. 284033 MARCA BIOMERIEUX.	Equipo x 192 DET	348/06	1	\$ 1.685,71	\$ 1.685,71	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	ORTHO HCV CORE ANTIGEN X192 DET.N° DE REF AP350 MARCA ORTHO	EQUIPO	348/06	1	\$ 5.106,20	\$ 5.106,20	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	DIA-MED ARGENTINA S.A.	BOLSA X 1000 U PUNTA PARA PIPETA (TIP), SIN FILTRO, (INCOLORA - BLANCA), descartable.ID - PUNTASPARA ID-Pipetor x 1000 u. Origen SUIZA- CÓD.009622. Marca DiaMED	BOL	349/06	5	\$ 183,00	\$ 915,00	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	DIA-MED ARGENTINA S.A.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - C. MONOCLONAL X 5 ml.DiaClon. Origen Suiza Código:101458.Marca DiaMED.	Frasco gotero x 5 ml	349/06	4	\$ 99,90	\$ 399,60	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	DIA-MED ARGENTINA S.A.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - E Monoclonal x 5ml . DiaClon.Origen SUIZA - Código:101658. Marca DiaMED.	Frasco gotero x 5 ml	349/06	4	\$ 99,90	\$ 399,60	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	DIA-MED ARGENTINA S.A.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - c. Monoclonal x 5 ml.Origen Suiza- Código:101558. Marca DiaMED	Frasco gotero x 5 ml	349/06	4	\$ 99,90	\$ 399,60	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	DIA-MED ARGENTINA S.A.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - e DiaClon Monoclonal x 5ml. CODIGO 101758Origen Suiza Marca DiaMED.	Frasco gotero x 5 ml	349/06	4	\$ 120,00	\$ 480,00	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	HEMOMEDICA S.R.L.	NEO1-SISTEMA DE FILTRACION PURECELL CON FILTRO NEO DE ALTA EFICACIA PARA LEUCORREDUCCION DE ALICUOTAS DE GLOBULOS ROJOS DE HASTA 60 ml. PARA USO NEONATAL/PEDIATRICO, CON BOLSA INTEGRADA DE 175 ml. QUE INCLUYE VALVULA PARA LA CONEXIÓN A JERINGA. PURGADO A	U	353/06	25	\$ 50,00	\$ 1.250,00	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	HEMOMEDICA S.R.L.	LRF6BLA -SISTEMAS DE FILTRACION LEUKOTRAP PL CON FILTRO PALL LRF6 DE ALTA EFICACIA PARA LEUCORREDUCCION Y PROCESADO DE CONCENTRADO DE PLAQUETAS, CON BOLSA DE TRANSFERENCIA DE 600 ml. Y BOLSA PARA LA TOMA DE MUESTRAS INTEGRADAS. DISEÑADO PARA FILTRAR HAST	U	353/06	10	\$ 92,00	\$ 920,00	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	HEMOMEDICA S.R.L.	NEO1-SISTEMA DE FILTRACION PURECELL CON FILTRO NEO DE ALTA EFICACIA PARA LEUCORREDUCCION DE ALICUOTAS DE GLOBULOS ROJOS DE HASTA 60 ml. PARA USO NEONATAL/PEDIATRICO,CON BOLSA INTEGRADA DE 175 ml. QUE INCLUYE VALVULA PARA LA CONEXIÓN A JERINGA. PURGADO AUT	U	353/06	25	\$ 50,00	\$ 1.250,00	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	HEMOMEDICA S.R.L.	LRF6BLA SISTEMA DE FILTRACION LEUKOTRAP PL CON FILTRO PALL LRF26 DE ALTA EFICACIA PARA LEUCORREDUCCION Y PROCESADA DE CONCENTRADO DE PLAQUETAS, CON BOLSA DE TRANSFERENCIA DE 600 ml. Y BOLSA PARA LA TOMA DE MUESTRAS INTEGRADAS. DISEÑADO PARA FILTRAR HASTA	U	353/06	10	\$ 92,00	\$ 920,00	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	INSUMOS COGHAND S.R.L.	VIRUS DE HEPATITIS C (HCV) Reactivo, método Aglutinación de partículas de gelatina.SERODIA BAYER.	Equipo x 100 DET	350/06	2	\$ 2.504,00	\$ 5.008,00	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	INSUMOS COGHAND S.R.L.	HTLV Detección, aglutinación en partículas de gelatina.SERODIA BAYER.	Equipo x 100 DET	350/06	2	\$ 935,00	\$ 1.870,00	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	INSUMOS COGHAND S.R.L.	TRIPANOSOMA CRUZI (CHAGAS MAZZA)Detección, metodo por aglutinacion de particula (AP), detección en suero o plasma por partículas de gelatina.EQUIPO X 100 DET. SERODIA BAYER.	det	350/06	200	\$ 4,07	\$ 814,00	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	INSUMOS COGHAND S.R.L.	BRUCELOSIS Frasco para reacción de Huddleson BRITANIA.	Envase x 5 ml	350/06	2	\$ 31,90	\$ 63,80	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	INSUMOS COGHAND S.R.L.	PUNTA PARA PIPETA (TIP). Para equipo Fastec, para serología por partículas de gelatina, de plástico, descartable. ORIGINALES DE BAYER.	U	350/06	1000	\$ 0,89	\$ 890,00	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	INSUMOS COGHAND S.R.L.	TUBO DE KAHN DE VIDRIO.LUMEN GLASS.	U	350/06	1000	\$ 0,14	\$ 140,00	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	CUSPIDE S.R.L	EQUIPO DE RPR SLIDE TEST X 250 DET. WIENER- (1853154)	Envase x 250 det	351/06	1	\$ 140,00	\$ 140,00	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	CUSPIDE S.R.L	REACLON ANTI A X 10 ml.WIENER (1443152)	Frasco x 10 ml	351/06	10	\$ 10,90	\$ 109,00	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	CUSPIDE S.R.L	REACLON ANTI - D.(RHO)Monoclonal x 10 mlWIENER (1443156)	Frasco gotero x 10 ml	351/06	20	\$ 22,90	\$ 458,00	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	GRIFOLS ARGENTINA S.A	BOLSA TRIPLE. Con CFD-A. MARCA GRIFOLS. ORIGEN: ESPAÑA.m.l.r.	Bolsa x 500 ml	354/06	100	\$ 17,22	\$ 1.722,00	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	BAXTER IMMUNO S.A	CUADRUPLE OPTIPACK CERT: 45909. ORIGEN: MEXICO. SE AJUSTAN CANTIDADES DE ACUERDO A FACTOR DE EMPAQUE. 6 CAJAS x 24 UNIDADES C/U.m.l.r.	U	355/06	144	\$ 35,63	\$ 5.130,72	BIMESTRAL
SARDA	19/07/2006	SERVICIO INT. HOSP de H.L.MAYOL	REPARACION E INSTALACION DE LOS SIGUIENTES ELEMENTOS, SERVICIO DE PARTOS Y QUIROFANOS:- 1Llave reguladora de vacío - 2 Cuenta litros para oxígeno- 3 Reductores de baja presión para aire- 2 Reductores de baja presión para óxido nítrico- 1 Acople p	U	343/06	1	\$ 4.658,00	\$ 4.658,00	REPARACION
SARDA	24/07/2006	PROMED INTERNACIONAL S.A.	CAPS.CLINDAMICINA de 300 mg. RICHET.CERTIFICADO 44491.	capsulas	362/06	200	\$ 1,88	\$ 336,00	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	PROMED INTERNACIONAL S.A.	AMP. NEOSTIGMINA de 0,5 mg. x 1 ml. (DRAWER) CERTIF. 51805	ampollas	362/06	200	\$ 0,85	\$ 130,00	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	PROMED INTERNACIONAL S.A.	COMP.CABERGOLINA De 0,5 mg . DOSTINEX (PFIZER) CERTIF.45182.VTO. 01/07	comprimidos	362/06	50	\$ 10,97	\$ 548,50	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	PROMED INTERNACIONAL S.A.	SUSP.FCO.CEFALEXINA 500 mg.(RICHET) ERTIF. 37112.m.l.r.	susp	362/06	30	\$ 4,27	\$ 128,10	BIMESTRAL

SARDA	24/07/2006	FARMED S.A.	NIFEDIPINA 10 mg. CAPS.ADALAT	capsulas blandas	363/06	200	\$ 0,39	\$ 78,00	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	FARMED S.A.	IBUPROFENO de 400 mg. COMP.IBUXIM 52103.	comprimidos	363/06	2000	\$ 0,05	\$ 90,00	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	FARMED S.A.	COMPLEJO B + ASOC. AMP. BECOZYM N.F.47763	ampollas	363/06	100	\$ 1,35	\$ 135,00	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	FARMED S.A.	FUROSEMIDA GTS.FCO. x 15 ml. ROUX OCEFA 33642	fco gotero	363/06	10	\$ 16,70	\$ 167,00	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	FARMED S.A.	ERITROPOYETINA 1.000 UI F.A. HEMAX.	ampollas	363/06	20	\$ 38,00	\$ 760,00	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	FARMED S.A.	CLOTIRIMAZOL CREMA ENV. X 20 grs. TETRAFARM 51604.m.I.r.	pomo	363/06	20	\$ 4,10	\$ 82,00	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	FARMED S.A.	CIPROFLOXACINA 500 mg.COMP.ATIBAX C 43562	comprimidos	363/06	100	\$ 0,21	\$ 21,00	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	DROGUERIA VANFAR de NOEMI E. LOTITO	AMP.CLINDAMICINA CERTIFICADO N° 48116-BIOL	ampollas	364/06	500	\$ 1,10	\$ 550,00	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	DROGUERIA VANFAR de NOEMI E. LOTITO	COMP.AMOXICILINA 500 mg. CERTIFICADO N° 47897. VENGE 07/2007. LEMAX.m.I.r.	comprimidos	364/06	2000	\$ 0,12	\$ 246,00	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	INSTITUTO BIOLOGICO ARG. SAIC	AMP. DOPAMINA "BIOL" 200 mg. EN CAJA x 100 x 5 ml.(E.H.) CERTIFICADO AUTORIZADO M.S. y A.S. N° 49.223.	ampollas	365/06	200	\$ 0,93	\$ 186,00	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	INSTITUTO BIOLOGICO ARG. SAIC	COMP.BIOLFOLIC (ACIDO FOLICO) EN CAJA x 500 COMP. DE 5 mg. CERTIFICADO AUTORIZADO M.S.y A.S. N° 61.552.	comprimidos	365/06	1000	\$ 0,05	\$ 50,00	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	INSTITUTO BIOLOGICO ARG. SAIC	AMP. ARGOCIAN (HEXOPRENALINA SULFATO) 25 ug..EN CAJAS DE 100 AMP. CERTIFICADO AUTORIZADO M.S. y A.S. N°45.053.m.I.r.	ampollas	365/06	1000	\$ 1,85	\$ 1.850,00	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	SOLGEN S.A. ESPECIALIDADES MEDICINALES.	SOLUCION FISIOLÓGICA AMPOLLA x 5 ml.MARCA FABRA.CERTIFICADO N° 45.402 (M.S.y A.S.)	ampollas	366/06	10000	\$ 0,31	\$ 3.100,00	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	SOLGEN S.A. ESPECIALIDADES MEDICINALES.	PENICILINA G SODICA De 1.000.000 UI F.CO AMPOLLA.CERTIFICADO N° 44130 (M.S.y A.S.).MARCA FABRA.	ampollas	366/06	300	\$ 1,80	\$ 540,00	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	SOLGEN S.A. ESPECIALIDADES MEDICINALES.	AMIKACINA de 100 mg .AMPOLLA x 2 ml .MARCA FABRA.CERTIFICADO N° 43826 (M.S. y A.S.)	ampollas	366/06	200	\$ 0,52	\$ 104,00	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	SOLGEN S.A. ESPECIALIDADES MEDICINALES.	AMOXICILINA ) 500 mg /5 ml.JARABE x 120 ml. MARCA FABRA.NOMBRE COMERCIAL DARZITILCERTIFICADO N° 39.049 (M.S. y A.S..m.I.r.	susp.	366/06	50	\$ 3,99	\$ 199,50	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	XIMAX S.R.L.	VITAMINA A C D .GOTAS 20 ml. FCO.P PLATA .CERTIFICADO 250009.	fco	367/06	100	\$ 2,10	\$ 210,00	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	XIMAX S.R.L.	TOBRAMICINA x 10 ml. Frasco gotero.KLONAL. CERTIFICADO 48517.	fco gotero	367/06	50	\$ 6,85	\$ 342,50	BIMESTRAL
SARDA	24/07/2006	XIMAX S.R.L.	ALT. ERITROMICINA UNGUENTO (CAJA x 20 UNIDOSIS MARCA ICN.CERTIFICADO 45275..m.I.r.	cajas x 20	367/06	32	\$ 19,20	\$ 614,40	BIMESTRAL
SARDA	26/07/2006	ABBOTT LABORATORIES ARG.S.A.	SYNAGIS Frasco Ampolla	FCO. AMP.	368/06	4	\$ 3.728,46	\$ 14.913,84	BIMESTRAL
SARDA	26/07/2006	RAUL JORGE LEON POGGI	CLORFENIRAMINA De 4 mg Comprimidos - ALERGITRAT FECOFAR	comprimidos	369/06	1500	\$ 0,33	\$ 495,00	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	SANCOR C.U.L.	FORMULA DE INICIO SANCOR BEBE 1 EN ESTUCHE DE 1 kgs.PTITUD: 12 MESES	Envase x Kg	371/06	400	\$ 15,30	\$ 6.120,00	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	SANCOR C.U.L.	FORMULA DE INICIO SANCOR BEBE 1 EN BRICK DE 250 CM3. APTITUD 3 MESES40 BANDEJAS X 27 BRICK C/U	BRICK X 250 CM3	371/06	1080	\$ 1,13	\$ 1.220,40	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	NESTLE ARGENTINA S.A.	LECHE PARA PREMATUROSPRE-NAN 400 grs.( 1 CAJA= 12 UNIDADES DE 400 grs.C/U)57 BANDEJAS x 12 LATAS.m.I.r.	Latas x 400 grs.	370/06	684	\$ 24,00	\$ 16.416,00	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	KIMS S.A.	BOBINA PELABLE (POUCH) De 15 cm x 200 m, sin fuelle, Bobina pelable (pouch) confeccionada con papel de calidad grado médico de 60g/m2 y película laminada de polipropileno / poliéster, translúcida de color, con testigo químico impreso en los bordes, para l	Bobina	372/06	1	\$ 97,40	\$ 97,40	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	KIMS S.A.	BOBINA PELABLE (POUCH) De 20 cm x 200 m, sin fuelle, Bobina pelable (pouch) confeccionada con papel de calidad grado médico de 60g/m2 y película laminada de polipropileno / poliéster, translúcida de color, con testigo químico impreso en los bordes, para l	Bobina	372/06	1	\$ 130,70	\$ 130,70	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	KIMS S.A.	BOBINA PELABLE (POUCH) De 25 cm x 200 m, sin fuelle, Bobina pelable (pouch) confeccionada con papel de calidad grado médico de 60g/m2 y película laminada de polipropileno / poliéster, translúcida de color, con testigo químico impreso en los bordes, para	Bobina	372/06	1	\$ 169,30	\$ 169,30	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	KIMS S.A.	BOBINA PELABLE (POUCH) De 40 cm x 200 m, sin fuelle, lBobina pelable (pouch) confeccionada con papel de calidad grado médico de 60g/m2 y película laminada de polipropileno / poliéster, translúcida de color, con testigo químico impreso en los bordes, para	Bobina	372/06	1	\$ 260,70	\$ 260,70	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	KIMS S.A.	CINTA CONTROL PARA ESTERILIZACION POR CALOR HUMEDO De ancho no menor de 15 mm y 50 m de largo. Cinta autoadhesiva para control de esterilización por calor húmedo. Con testigo químico de viraje neto y definido cada 10 mm. a 15 mm. y con adhesivo resist	Rollo	372/06	100	\$ 6,29	\$ 629,00	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	KIMS S.A.	CINTA DE ENMASCARAR PARA ESTERILIZACION De ancho no menor de 18 mm. y 50 mts.de largo Cinta de enmascarar autoadhesiva para uso en esterilización, resistente a los procesos por calor húmedo por equipos de vapor y calor seco y buen poder adherente M	Rollo	372/06	200	\$ 2,98	\$ 596,00	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	KIMS S.A.	CINTA TESTIGO PARA OXIDO DE ETILENO M/KIMS	Rollo	372/06	10	\$ 8,95	\$ 89,50	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	KIMS S.A.	INTEGRADOR PARA ESTERILIZACION POR CALOR HUMEDO Tira con integrador químico impreso Integrador para esterilización por calor húmedo para tiempo, temperatura y vapor con viraje de color de sustancia química , en un soporte específico, que permita visual	U	372/06	1500	\$ 0,82	\$ 1.230,00	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	KIMS S.A.	TIRA CONTROL INTERNO PARA ESTERILIZACION POR CALOR HUMEDO Tiras con doble control químico Tiras para control interno, de esterilización por calor húmedo (vapor).Tiras de 13 cm a 14 cm de largo por 1,5 cm de ancho con doble control químico de viraje neto y	Tira	372/06	2000	\$ 0,03	\$ 50,00	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	KIMS S.A.	TIRA CONTROL INTERNO PARA ESTERILIZACION POR CALOR SECO Tiras con doble control químico Tiras para control interno, de esterilización por calor seco. Tiras de 13 cm a 14 cm de largo por 1,5 cm de ancho, con doble control químico de viraje neto y definido.	Tira	372/06	1000	\$ 0,03	\$ 25,00	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	KIMS S.A.	CONTROL BIOLÓGICO para vapor con medio de cultivo incorporado M/BROWNE	Tubo	372/06	30	\$ 7,40	\$ 222,00	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	KIMS S.A.	Test de bowie & dick Pack M/BROWNE.m.I.r.	Pack	372/06	50	\$ 18,95	\$ 947,50	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	MEDICA-TEC S.R.L.	GENERADOR DE ANAEROBIOISIS SIN CATALIZADOR. Para jarra de 2,5 lPACK X 10 UNIDADES COD: ANAEROPACK LAB. MITSUBISHI DE JAPON	caja x10 sobres	373/06	4	\$ 68,50	\$ 274,00	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	MEDICA-TEC S.R.L.	EQUIPO DE UREAPLASMA UREALYPTIUM Y MYCOPLASMA HOMINIS MYCOFAST EVOLUCION 2 X 30 DET. COD.00031LAB. INTERNATIONAL MICROBIO DE FRANCIA	Equipo	373/06	6	\$ 678,00	\$ 4.068,00	BIMESTRAL

SARDA	27/07/2006	MEDICA-TEC S.R.L.	MONODISCOS EN TABLETAS PARA ANTIBIOGRAMA X 50 TABLETASLABORATORIO ROSCO DE DINAMARCA	Monodiscos	373/06	2500		\$ 0,18	\$ 447,50	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	MEDICA-TEC S.R.L.	SOBRE GENERADOR DE MEZCLA DE GASES PARA CAMPYLOBACTER Y HELICOBACTERCAJA X 10 UNIDADES COD: CAMPYBACK LAB. MITSUBISHI DE JAPON	U	373/06	40		\$ 6,10	\$ 244,00	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	MEDICA-TEC S.R.L.	ALTERNATIVA 2 : IM STREP A X 50 DET.COD.:22539 VENCIMIENTO 01/2007LAB.INTERNATIONAL MICROBIO DE FRANCIA	equipo x 20	373/06	1		\$ 503,00	\$ 503,00	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	MEDICA-TEC S.R.L.	SORBITOL X 50 TABLETAS COD.: 53711 LAB. ROSCO DE DINAMARCA	Env	373/06	2		\$ 95,00	\$ 190,00	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	MEDICA-TEC S.R.L.	TABLETA OXGALLX 50 COD.:44311 LAB. ROSCO DE DINAMARCA	Env	373/06	1		\$ 48,00	\$ 48,00	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	MEDICA-TEC S.R.L.	BOLSA PLASTICA CON GENERADORES DE ANAEROBIOSIS Para 2 placasCAJAS X 10 UNIDADES COD.: ANAEROPOUCH LAB. MITSUBISHI DE JAPON	Caja x 10 u	373/06	2		\$ 87,00	\$ 174,00	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	MEDICA-TEC S.R.L.	TABLETAS PARA IDENTIFICACION LAB. ROSCO DE DINAMARCA	Env	373/06	6		\$ 165,00	\$ 990,00	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	FRAGARIA de Gladys Elsa Perugino	ENVASE X 20 PANELES CROMOGENICO, CONVENCIONAL GRAM (+) MARCA DADE	envase x 20 u	374/06	3		\$ 460,00	\$ 1.380,00	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	FRAGARIA de Gladys Elsa Perugino	ENVASES X 20 PANELES CROMOGENICO, CONVENCIONAL GRAM (-) MARCA DADE	Envase x20 u	374/06	3		\$ 460,00	\$ 1.380,00	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	FRAGARIA de Gladys Elsa Perugino	AGUA PARA INOCULO Con Pluronic 60X25 ML. MARCA DADE	Envase	374/06	2		\$ 406,00	\$ 812,00	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	FRAGARIA de Gladys Elsa Perugino	ENVASE X 500 GR. AGAR LISINA HIERRO MARCA BRITANIA	Envase x 500g	374/06	2		\$ 254,76	\$ 509,52	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	FRAGARIA de Gladys Elsa Perugino	ERLENMEYER De 500 ml, de vidrio	U	374/06	6		\$ 6,63	\$ 39,78	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	FRAGARIA de Gladys Elsa Perugino	OXIDASA MARCA BRITANIA	Env X 25 DISCOS	374/06	2		\$ 11,43	\$ 22,86	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	FRAGARIA de Gladys Elsa Perugino	PYR A ENT MARCA BRITANIA	Env x 25 det	374/06	3		\$ 10,67	\$ 32,01	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	FRAGARIA de Gladys Elsa Perugino	AGAR BILIS ESCULINA MARCA BRITANIA	Env x 100 g	374/06	2		\$ 117,00	\$ 234,00	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	CPS ID 2 (RECUENTO E IDENTIFICACION URINARIA) Placa preparada cromogénicaBIOMERIEUX DISP. 3284	caja x 20 placas	375/06	30		\$ 66,00	\$ 1.980,00	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	AGAR CHOCOLATE Placa preparada. Polivitek + VCTA 3,BIOMERIEUX DISP. 3284	cajax20 placas	375/06	3		\$ 66,00	\$ 198,00	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	CAMPYLOBACTER Placas preparadas para su determinaciónBIOMERIEUX . DISP. 4606	caja x 20 placas	375/06	2		\$ 75,10	\$ 150,20	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	ALTERNATIVA: EQUIPO X 50 DET. API 10 S GALERIAS DE IDENTIFICACION DE ENTEROBACTERIAS Y OTROS BACILOS GRAM (-) NO FASTIDIOSOS PROVIETO DE 12 PRUEBAS BIOQUIMICAS MINIATURIZADAS. TIEMPO DE LECTURA DE RESULTADOR: 18-24 HORAS, BIOMERIEUX CON REVEL	Equipo x 50 galerias	375/06	1		\$ 528,00	\$ 528,00	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	AGAR DNasa BBL DISP. 1363	Env x 500g	375/06	1		\$ 718,00	\$ 718,00	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	CROMOION S.R.L.	AGAR SANGRE OVINA (BASE CA) MARCA LAB. ARGENTINO	caja x 20 placas	376/06	50		\$ 43,45	\$ 2.172,50	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	TECNOLAB S.A.	EQUIPO PARA DETERMINACION DE CHLAMYDIAMAGEN CHLAMYDIA 50 TEST IFD (CHLAMYDIA 1 VIAL X 1.4 ML. CONJ. IgG C/AZUL DE EVANS, 1 VIAL X 3 ML. DE MEDIO DE MONTAJE Y IMPRONTAS DE CONTROL)MARCA DAKO PRODUCTO K610111	EQUIPO	377/06	6		\$ 752,56	\$ 4.515,36	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	BIOARTIS S.R.L.	CAJAS STREPTOCOCCAL GROUPING KIT 1 X 50 TESTS MARCA OXOID GRUPOS A,B,C,D,F,G. CON CONTROL POSITIVO Y ENZIMA DE EXTRACCION VENCIMIENTO NO INFERIOR AL 31/03/2007PROCEDENCIA REINO UNIDO	env x 50 det	378/06	2		\$ 463,43	\$ 926,86	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	BIOARTIS S.R.L.	AGAR XLD (Xilosa, lisina, desoxycolato) MARCA OXOID X 500 GR5 PROCEDENCIA REINO UNIDO	Env x 500g	378/06	1		\$ 210,99	\$ 210,99	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	BIOARTIS S.R.L.	ESCHERICHIA COLI 0157 LATEX TEST CAJA X 100 TEST MARCA OXOIDPROCEDENCIA REINO UNIDO	CAJA	378/06	1		\$ 363,00	\$ 363,00	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	INOCULATOR - D (FOR CONVENCIONAL PANELS). PRESENTACION: BOLSA X 12 UNIDADES CODIGO 1000B1013420 MARCA DADE BEHRING - MICROSCAM	BOLSAS x 12 U	379/06	10		\$ 116,28	\$ 1.162,80	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	TEC S.R.L.	Mantenimiento preventivo y correctivo del equipamiento medico - grupo 5.Equipo de Rayos X fijo Siemens Polymat 50 N° de serie 02192S07 codigo SS0001604PERIODO JUNIO 2006	N°	380/06	1		\$ 1.100,00	\$ 1.100,00	REPARACION
SARDA	27/07/2006	TRANS-QUIMICA MARINA S.R.L.	Control para bilirrubina nivel 10 x 3 ml. Randox.	unidad	356/06	1		\$ 328,00	\$ 328,00	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	TRANS-QUIMICA MARINA S.R.L.	Acido Sulfoalilico p.a. x 250 grs. Boipack.	frasco	356/06	3		\$ 146,80	\$ 440,40	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	TRANS-QUIMICA MARINA S.R.L.	Propilenglicol p.a. x. 1lt. Sintorgan	botella	356/06	4		\$ 56,40	\$ 225,60	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	TRANS-QUIMICA MARINA S.R.L.	Capilares vidrio p/10-50 ul. x 200 u. Socorex	caja	356/06	1		\$ 294,00	\$ 294,00	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	TRANS-QUIMICA MARINA S.R.L.	Acidos biliares enzim. Color. Randox. m.l.r.	equipo	356/06	8		\$ 1.437,00	\$ 11.496,00	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	Solucion 3. Pack x 4 env. 1 litro. Axsym. Marca Abbott	unidad	357/06	2		\$ 158,00	\$ 316,00	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	Sub-beta hCG reactivo x 100 det. Axsym. Marca Abbott	equipo	357/06	4		\$ 740,00	\$ 2.960,00	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	Solucion 1 (MUP). Pack de 4 x 230 ml. Axsym. Marca Abbott	pack	357/06	1		\$ 220,00	\$ 220,00	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	Probe cleaning solution. Axsym. Marca Abbott.m.l.r.	unidad	357/06	2		\$ 96,00	\$ 192,00	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	BAYER S.A.	Glucemia enz. 6X100 ml. Sera-Pak. Plus Bayer	equipo	359/06	8		\$ 69,00	\$ 552,00	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	BAYER S.A.	Fosfatasa alcalina 5 x 125 ml. Sera-Pak Bayer	equipo	359/06	6		\$ 192,00	\$ 1.152,00	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	BAYER S.A.	Triglicéridos enzim. 6X 100 ml. Sera-Pak Plus. Bayer	equipo	359/06	4		\$ 350,00	\$ 1.400,00	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	Jeringas para gasometria A-line x 3 ml con heparina de LitioTamponadas con Calcio. BD.	unidad	360/06	1000		\$ 2,99	\$ 2.990,00	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	FRAGARIA de Gladys Elsa Perugino	Caja Capilares heparin. p/gases. Kit c/cursores, iman y tapones. Caja x 100. BIOPACK.	caja	358/06	10		\$ 46,87	\$ 468,70	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	FRAGARIA de Gladys Elsa Perugino	Artritis latex directo x 50 det. Wiener	equipo	358/06	1		\$ 30,70	\$ 30,70	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	FRAGARIA de Gladys Elsa Perugino	Eq. Antic. Treponemicos hemaglut. x 200 det. Biokit.	equipo	358/06	2		\$ 605,20	\$ 1.210,40	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	FRAGARIA de Gladys Elsa Perugino	Kg. Glucosa uso oral env. x 1 kg. FINCHEM	kilo	358/06	100		\$ 10,40	\$ 1.040,00	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	VIDAS anti HAV total x 30 det.MARCA Bio-Merieux NRO DE REF. 30312	equipo	361/06	1		\$ 380,30	\$ 380,30	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	VIDAS HAVIgM x 30 det. MARCA Bio-Merieux NRO DE REF. 30307	equipo	361/06	1		\$ 496,34	\$ 496,34	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	VIDAS RUB IgG II 60 TEST MARCA BIOMERIEUX NRO. DE REF. 30221	equipo	361/06	3		\$ 675,39	\$ 2.026,17	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	VIDAS RUB IgM 30 TEST MARCA BIOMERIEUX NRO. DE REF. 30214	equipo	361/06	1		\$ 709,06	\$ 709,06	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	VIFONOSTIKA HIV PLUS O 192 DET. MARCA BIOMERIEUX NRO. DE REF. 284017	EQUIPO	381/06	5		\$ 898,30	\$ 4.491,50	BIMESTRAL
SARDA	27/07/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	SOLUCION DE LIMPIEZA PARA EQUIPO DE ION SELECTIVO ILYTE. 54 ML. LISTA PARA USAR.CODIGO 2110 MARCA IL ( INSTRUMENTAL LABORATORY ) CERTIFICADO N° 001239	unidad	382/06	1		\$ 115,53	\$ 115,53	BIMESTRAL

REPART.	FECHA	PROVEEDOR	DESCRIPCION	UNIDAD	NOC	CANT	PRECIO UNI	TOTAL	EVOLUCION	
TORNU	01/07/2006	Gases Comprimidos S.A.	ALQUILER DE CONCENTRADOR DE OXIGENO Y TUBO BACK UP CON CANULA NASAL (OXIGENOTERAPIA CRONICA DOMICILIARIA) PTE. PRADO, JULIO.	UNI		624	1	\$ 891,00	\$ 891,00	En utilizacion
TORNU	05/07/2006	Promedon S.A.	PROTESIS UNICOMPARTIMENTAL DE RODILLA MODELO M-G ZIMMER. 2 DOSIS DE CEMENTO. 1 HEMOSUCTOR. 1 STERY DRAPE. PTE. SANTUCHO, MARTA	UNI		625	1	\$ 8.500,00	\$ 8.500,00	Utilizada
TORNU	05/07/2006	BPS Implantés S.R.L.	PROTESIS TOTAL DE CADERA CEMENTADA TIPO CHANLEY CABEZA 28. SET DE COTILLOS EN CALIDAD DE PRESTAMO. 2 DOSIS DE CEMENTO. 1 HEMOSUCTOR. 1 STERY DRAPE. 1 UDRAPE. PTE. VILLELLA, ROBERTO	UNI		626	1	\$ 1.600,00	\$ 1.600,00	Utilizada
TORNU	05/07/2006	Kol Med	SET DE TORNILLOS CANULADOS PARA CADERA CON INSTRUMENTAL. 1 STERY DRAPE - 1 U DRAPE - 1 HEMOSUCTOR. PACIENTE: PRADO INÉS	U		627	1	\$ 655,00	\$ 655,00	Utilizada
TORNU	05/07/2006	HemoFarm S.R.L.	CODEINA Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Argentina pág.371	g		628	250	\$ 7,10	\$ 1.775,00	En utilizacion
TORNU	05/07/2006	HemoFarm S.R.L.	AGUA DESTILADA Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 72 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064. ACONDICIONADO EN BIDONES X 10 LTS.	l		628	300	\$ 0,54	\$ 162,00	En utilizacion
TORNU	05/07/2006	Farmacia Italo Argentina	ACIDO TIOGICO 600 MG. COMP. PTE. ORTEGA, ERNESTO.	COMP.		629	180	\$ 3,50	\$ 630,00	En utilizacion
TORNU	05/07/2006	Verminal S.A.	OXICODONA LIBERACION PROLONGADA 40 MG. PTE. ORTEGA, ERNESTO.	COMP.		630	90	\$ 5,50	\$ 495,00	En utilizacion
TORNU	05/07/2006	Farm. de Medrano 533 S.C.S.	GABAPENTIN 600 MG. PTE. ORTEGA, ERNESTO.	COMP.		631	180	\$ 2,58	\$ 466,80	En utilizacion
TORNU	05/07/2006	Ernesto van Rossum y Cia SRL	CINC, OXIDO Producto farmacéutico básico según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 698	Kg		632	15	\$ 12,00	\$ 180,00	En utilizacion
TORNU	05/07/2006	Ralitex S.R.L.	TELA PARA CONFECCIONAR SABANAS, ALGODON 100%, ESPECIFICACIONES DE LA : (a) LIGADURA TELA PURO ALGODON, ANCHO DEL ROLLO 1.50 MTS. COLOR BLANCO. PRESENTAR MUESTRA.	m		633	2700	\$ 4,97	\$ 13.419,00	En utilizacion
TORNU	05/07/2006	Laboratorios Bago S.A.	GUIA PARA BOMBA DE INFUSION Para Life Care Primary IV Pump Set N° 1648 Abbott	U		634	600	\$ 21,78	\$ 13.068,00	En utilizacion
TORNU	05/07/2006	Laboratorios Bago S.A.	GUIA Para bomba de infusión. Para productos fotosensibles. Equipo descartable para la administración de soluciones parenterales fotosensibles, para ser utilizado con bomba de infusión continua. Estéril, atóxica. Envasada individualmente.	U		634	150	\$ 33,27	\$ 4.990,50	En utilizacion
TORNU	05/07/2006	Farmacia Italo Argentina	PENTOXIFILINA 600 MG. COMP. PTE. PETRUCCI, NELIDA	COMP.		635	90	\$ 1,75	\$ 157,50	En utilizacion
TORNU	05/07/2006	EQUIMED	REPARACION DE OPTICA STORZ 10320 A DE 0º GRADO, CON VISION BORROSA.	UNI		636	1	\$ 5.550,00	\$ 5.550,00	Reparada
TORNU	05/07/2006	Electromedik S.A.	ADQUISICION DE CABLES PACIENTE PARA MONITOR CARIOOVERSOR PORTATIL MOD UPC 210 MCA DYNE	UNI		637	2	\$ 180,00	\$ 360,00	Utilizada
TORNU	05/07/2006	EQUIMED	REPARACION CENTRIFUGA DE MESA MARCA CENTRICON N° DE SERIE 3553011, INV N° 22339	UNI		638	1	\$ 145,00	\$ 145,00	Reparada
TORNU	05/07/2006	Macor Insumos Hospitalarios	PELICULA RADIOGRAFICA De 18 x 24 cm, sensible al verde	U		639	4500	\$ 0,56	\$ 2.497,50	En utilizacion
TORNU	05/07/2006	Macor Insumos Hospitalarios	PELICULA RADIOGRAFICA De 24 x 30 cm, sensible al verde	U		639	6200	\$ 0,94	\$ 5.828,00	En utilizacion
TORNU	05/07/2006	Globalquim S.A.	REVELADOR RADIOGRAFICO Para proceso automático	U		640	128	\$ 30,95	\$ 3.961,60	En utilizacion
TORNU	05/07/2006	Globalquim S.A.	FIJADOR RADIOGRAFICO Para proceso automático	U		640	60	\$ 20,80	\$ 1.248,00	En utilizacion
TORNU	05/07/2006	AGFA - Gevaert Arg. S.A.	PELICULA RADIOGRAFICA De 30 x 40 cm, sensible al verde	U		641	4700	\$ 1,56	\$ 7.336,23	En utilizacion
TORNU	05/07/2006	AGFA - Gevaert Arg. S.A.	PELICULA RADIOGRAFICA De 35 x 35 cm, sensible al verde	U		641	6100	\$ 1,65	\$ 10.038,16	En utilizacion
TORNU	05/07/2006	AGFA - Gevaert Arg. S.A.	PELICULA RADIOGRAFICA De 35 x 43 cm, sensible al verde	U		641	6000	\$ 2,00	\$ 11.979,00	En utilizacion
TORNU	05/07/2006	A.V. Distribuciones S.R.L.	APOSITO DE GASA TUBULAR De 10,00 cm x 20,00 cm, de 15 gr. Tolerancia +/- 5%. Confeccionado con algodón y gasa tubular calidad Farmacopea Argentina VI Ed. y Normas IRAM. Acondicionados en envases de polietileno no menor de 70 micrones, herméticamente cerrados y rotulados según normas vigentes. CPM: 10000 STOCK: 30000	U		642	10000	\$ 0,29	\$ 2.890,00	En utilizacion
TORNU	05/07/2006	A.V. Distribuciones S.R.L.	APOSITO DE GASA TUBULAR De 20,00 cm x 32,00 cm, de 35 gr. Tolerancia +/- 5%. Confeccionado con algodón y gasa tubular calidad Farmacopea Argentina VI Ed. y Normas IRAM. Acondicionados en envases de polietileno no menor de 70 micrones, herméticamente cerrados y rotulados según normas vigentes. CPM: 8000 STOCK: 15000	U		642	16000	\$ 0,69	\$ 10.976,00	En utilizacion
TORNU	05/07/2006	Macor Insumos Hospitalarios	TESTIGO BIOLOGICO PARA CALOR HUMEDO En tubos de 8 mm de diámetro y 50 mm de largo total, con no menos de 105 (diez a la quinta) esporas de Bacillus stearothermophilus. Testigo biológico para calor húmedo con cepa única específica para vapor en soporte de papel y medio de cultivo incorporado. Con número de lote, vencimiento y control de viraje externo. CPM: 60 STOCK: 120	Tubo		643	120	\$ 6,78	\$ 813,60	En utilizacion
TORNU	05/07/2006	Quimica del Santo S.A	BOLSA TERMOSELLABLE PARA ESTERILIZACION De 140 mm de ancho x 250 mm de largo, con fuelle de 40 mm, tolerancia +/- 5 % Bolsa para esterilizar termosellable con adhesivo de ancho no menor de 2,5 cm resistente al proceso por calor húmedo. Deberá estar confeccionada en papel Kraft blanco, grado médico, de pulpa de celulosa pura, monolúcido de 60 g / m2. CPM: 10000 STOCK: 10500	Bolsa		645	30000	\$ 0,10	\$ 2.970,00	En utilizacion
TORNU	05/07/2006	Quimica del Santo S.A	BOLSA TERMOSELLABLE PARA ESTERILIZACION De 140 mm de ancho x 330 mm de largo, con fuelle de 50 mm, tolerancia +/- 5 % Bolsa para esterilizar termosellable con adhesivo de ancho no menor de 2,5 cm resistente al proceso por calor húmedo. Deberá estar confeccionada en papel Kraft blanco, grado médico, de pulpa de celulosa pura, monolúcido de 60 g / m2. CPM: 8000 STOCK: 10000	Bolsa		645	20000	\$ 0,15	\$ 3.000,00	En utilizacion
TORNU	05/07/2006	TELGATEX S.R.L.	GASA HIDROFILA TUBULAR Pieza de 80 cm por 40 cm. Con hilado no menor de 30/1. Deberá ser de algodón, doble punto cadena, sin defectos en el plegado, ni en la trama, con 15 hilos/cm2 ( +/- 1), sumando pasadas y cadenas. Hilado no menor de 30/1, con 80 cm de ancho cada cara y 40 m de largo. Peso de 1800/2000 gramos por pieza. CPM: 200 STOCK: 300	Pieza		646	400	\$ 29,90	\$ 11.960,00	En utilizacion
TORNU	05/07/2006	Oxy Net S.A.	MOCHILA DE OXIGENO. FREELOX PARA CARGA. PTE. URBANO, OSCAR.	UNI		647	1	\$ 1.340,00	\$ 1.340,00	En utilizacion
TORNU	10/07/2006	Drogueria Dimec S.R.L.	LOPERAMIDA De 2 mg . CPM: 300 STOCK: 300	Comprimido		648	600	\$ 0,09	\$ 52,20	En utilizacion
TORNU	10/07/2006	Pro Med Internacional S.A.	POLIETILENGLICOL 3350 + SODIO CLORURO + POTASIO CLORURO Y OTROS Polietilenglicol 3350, 240g + sodio cloruro 5,84g + potasio cloruro 2,98g + sodio bicarbonato 6,72g + sodio sulfato 22,72g, polvo para solución oral Polvo para solución x 4 litros. CPM: 12 STOCK: 20	Bidón X 4 LTS		649	20	\$ 16,49	\$ 329,80	En utilizacion
TORNU	10/07/2006	Setex S.A.	ALQUILER DE EQUIPOS MAYORES (ALTO RIESGO) ESTERILES.	UNI		650	600	\$ 32,10	\$ 19.260,00	En utilizacion
TORNU	10/07/2006	Setex S.A.	ALQUILER DE EQUIPOS MENORES (ALTO RIESGO) ESTERILES.	UNI		650	270	\$ 25,20	\$ 6.804,00	En utilizacion
TORNU	10/07/2006	RENTA MED EQUIPAMIENTOS S.A.	ALQUILER DE 2 (DOS) RESPIRADORES MICROPROCESADOS PARA SER UTILIZADO EN TERAPIA INTENSIVA. CON PANTALLA QUE PERMITA VISUALIZAR MECANICA Y FUNCION RESPIRATORIA	MES		651	3	\$ 3.254,90	\$ 9.764,70	En utilizacion
TORNU	10/07/2006	Drogueria Zeta S.R.L.	POLIETILENGLICOL 3350 + SODIO CLORURO + POTASIO CLORURO Y OTROS Polietilenglicol 3350, 240g + sodio cloruro 5,84g + potasio cloruro 2,98g + sodio bicarbonato 6,72g + sodio sulfato 22,72g, polvo para solución oral Polvo para solución x 4 litros. CPM: 12 STOCK: 8. LIC. 4160	Bidón		652	40	\$ 14,95	\$ 598,00	En utilizacion
TORNU	11/07/2006	Drogueria Zeta S.R.L.	LORAZEPAM De 4 mg Inyectable x 1 ml. CPM: 35 STOCK: 0. LIC. 2816	Ampolla		652	105	\$ 7,68	\$ 806,40	En utilizacion
TORNU	11/07/2006	Fada Pharma S.A.	FENTANILO, CITRATO De 0,05 mg/ml de Fentanilo base Inyectable x 5 ml. CPM: 350 STOCK: 300. LIC 2816	Ampolla		653	1050	\$ 0,81	\$ 850,50	En utilizacion
TORNU	11/07/2006	Fada Pharma S.A.	MORFINA, CLORHIDRATO Al 1% (10mg/ml) Inyectable x 1 ml. CPM: 400 STOCK: 400 LIC. 2816	Ampolla		653	1200	\$ 0,81	\$ 972,00	En utilizacion
TORNU	11/07/2006	Farmed S.A.	DIAZEPAM De 5 mg. . CPM: 100 STOCK: 100 . LIC. 2816	Comprimido		654	300	\$ 0,03	\$ 9,00	En utilizacion
TORNU	11/07/2006	Farmed S.A.	HALOPERIDOL De 1 mg . CPM: 15 STOCK: 0 . LIC. 2816	Comprimido		654	50	\$ 0,10	\$ 5,00	En utilizacion
TORNU	11/07/2006	Farmed S.A.	LEVOMEPRAMAZINA De 25 mg Comprimido ranurado. CPM: 50 STOCK: 50 . PNUD	Comprimido		654	150	\$ 0,19	\$ 28,50	En utilizacion
TORNU	11/07/2006	Farmed S.A.	RISPERIDONA De 1 mg. Comprimido ranurado. CPM: 30 STOCK: 0 . PNUD.	Comprimido		654	100	\$ 0,09	\$ 9,00	En utilizacion
TORNU	11/07/2006	Farmed S.A.	RISPERIDONA De 2 mg Comprimido ranurado. CPM: 50 STOCK: 160 . PNUD	Comprimido		654	50	\$ 0,10	\$ 5,00	En utilizacion

TORNU	11/07/2006	Veifar I.C.S.A.	HALOPERIDOL De 5 mg Inyectable x 1 ml. CPM: 100 STOCK: 200 LIC. 2816	Ampolla	655	200	\$ 0,30	\$ 60,00	En utilizacion
TORNU	11/07/2006	Pro Med Internacional S.A.	FENOBARBITAL De 100 mg. CPM: 50 STOCK: 90 LIC. 2816	Comprimido	656	100	\$ 0,15	\$ 15,00	En utilizacion
TORNU	11/07/2006	Pro Med Internacional S.A.	HALOPERIDOL De 2 mg/ml Solución oral x 20 ml. CPM: 15 STOCK: 8 LIC. 2816	Frasco gotero	656	45	\$ 1,17	\$ 52,65	En utilizacion
TORNU	11/07/2006	Denver Farma	NALOXONA, CLORHIDRATO De 0.4 mg/ml Inyectable x 1 ml. CPM: 40 STOCK: 25 LIC. 4160	Ampolla	657	100	\$ 3,58	\$ 358,00	En utilizacion
TORNU	11/07/2006	OXIGENOTERAPIA NORTE	REPARACION DE FLUMITERS, ELIMINAR PERDIDA DE OXIGENO Y ASPIRACION EN POLIDUCTOS VARIOS INV N°: 23119/20 Y 13070/74	UNI	658	7	\$ 1.815,00	\$ 12.705,00	Reparada
TORNU	11/07/2006	Liliana M. Diaz	BUDESONIDE + FORMOTEROL CAPSULAS + APLICADOR 200 (NEUMOTEROL) X 120 DOSIS.- PACIENTES: SPAGMULO ANDREA, RODRIGUEZ ESTELA, ALIANO CLOTILDE, DOHORE ROBERTO, CAPOTE MIRTA, CANAVESSI MARTHA, YBAROLA EVA, PAREDES MIRTA, PLANOS IRIS, CARMIE JUAN JOSE Y SANCHEZ FELICITAS. -	Frasco	659	35	\$ 42,55	\$ 1.489,25	En utilizacion
TORNU	12/07/2006	Bras Med S.A.	LINEAS DE BASE PARA CAPNOGRAFO: MINDRAY PM 9000- CRITICARE POET IA CAPNOCHECK PLUS	UNI	660	6	\$ 20,00	\$ 120,00	En utilizacion
TORNU	12/07/2006	DR. PEDRO LYLYK	ARTERIOGRAFIA SELECTIVA Y EVENTUAL EMBOLIZACION DE VASOS	1	661	1	\$ 14.000,00	\$ 14.000,00	Realizada
TORNU	13/07/2006	A.V. Distribuciones S.R.L.	AMBO PARA CIRUGIA DE UN SOLO USO Confeccionado en tela no quirúrgico de tela no tejida de Spunbond. No estéril ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Spunbond de 30/40 g/ m2 NORMAS DE CONFECCION: Delantera y espalda lisos en una sola pieza. Cuello redondo, bordeado con cinta del mismo material. Ubicación de tirillas: Ajuste de cuello: Un par de tiras para ajuste. Medida de t. PAQUETES X 10 UNIDADES CPM: 500 STOCK: 800	U	662	700	\$ 3,77	\$ 2.639,00	En utilizacion
TORNU	13/07/2006	A.V. Distribuciones S.R.L.	BARBIJO TIPO MASCARILLA DE UN SOLO USO Mascarilla de alta eficiencia Confeccionada en material rígido, pero de construcción suave sin fibra de vidrio, resistente a los fluidos y eficiente en la filtración de bacterias (Eficacia de filtración bacteriana esperada del 99%). Deberá contar con una ballena de fijación en la part. CPM: 100 STOCK: 0	U	663	1200	\$ 1,64	\$ 1.968,00	En utilizacion
TORNU	13/07/2006	Bio Kit de Marta B. Lukezic	BOTA DESCARTABLE De SMS (barrera), con barrera a fluidos corporales. Descartable, 1/2 caña. PAQUETES X 25 o 50 PARES. CPM: 1800 STOCK: 1500	Par	663	300	\$ 4,49	\$ 1.347,00	En utilizacion
TORNU	13/07/2006	Bio Kit de Marta B. Lukezic	GORRO DE UN SOLO USO De spunbond de 30/40 g/m2, con porta frontoluz ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Tipo: Spunbond De 30/40 g/m2 Tipo de fibra: Spunbonded 100 % polipropileno termofiliado de 1 sola pieza hemorrepeleante Características: De baja repelencia Confeccionado en una franja no menor a 95 cm en sus laterales, disminuye. PAQUETES X 50 O 100 UNIDADES. CPM: 1200 STOCK: 1400	U	663	5000	\$ 0,29	\$ 1.445,00	En utilizacion
TORNU	13/07/2006	Sursed S.A.	BARBIJO DE UN SOLO USO Plegado, de 4 tiras, tricapa, tableado. ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Spunbond 30 g/m2 Confeccionado con dos capas externas de tela no tejida spunbond 30 g/m2 y una interna de material filtrante con una capacidad de filtración mínima del 99% Descripción: De forma rectangular de 10 x 18 cm, tablea. PAQUETES X 25 UNIDADES. CPM: 3000 STOCK: 4600	U	664	8000	\$ 0,10	\$ 792,00	En utilizacion
TORNU	13/07/2006	Soporte Hospitalario	EQUIPO PARA CIRUGIA DE UN SOLO USO Equipo de tela no tejida Spunbond laminado. Estéril. Acondicionado en doble envoltorio (interno de SMS 30/40 g/m2 y externo en pouch) TELA: Tipo: Spunbond laminado. Barrera de 40/50 g/m2 4 Camisolines con 1 toalla papel tissue c/u. Delantero y mangas spunbond laminado, una sola pieza. Espalda lisa spunbond 40/50 g/m2: Retroespaldero obligatorio, 4 pares tiras, 2 pares para cruce cuello. CPM: 30 STOCK: 40	U	665	80	\$ 16,30	\$ 1.304,00	En utilizacion
TORNU	13/07/2006	Farm. de Medrano 533 S.C.S.	ÉTILICO, ALCOHOL Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pag. 78 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064. BID. X 20 LTS.	BID. X 20 LTS.	666	20	\$ 72,60	\$ 1.452,00	En utilizacion
TORNU	17/07/2006	Química Cordoba S.A.	BOTELLAS PYREX, TAPA A ROSCA, AUTOCLAVABLE TIPO SHOT DURAN USO BACTERIOLOGICO DE MEDIO LITRO DE CAPACIDAD	BOTELLA	667	12	\$ 30,60	\$ 367,20	En utilizacion
TORNU	17/07/2006	Biomerieux Argentina S.A.	HEMOCULTIVO AEROBIOS Adulto, con neutralizante de antibiótico y toxinas para sistema automatizado Hemocultivo FAN. SE SOLICITAN PARA EL APARATO AUTOMATIZADO BACTALERT DE BIOMERIEUX.	Envase x 100 U	668	10	\$ 2.871,33	\$ 28.713,30	En utilizacion
TORNU	17/07/2006	Lobov Cientifica	HIDROXIDO DE SODIO En lentejas, para análisis	Kg	669	1	\$ 21,40	\$ 21,40	En utilizacion
TORNU	17/07/2006	Lobov Cientifica	BOTELLAS PYREX, TAPA A ROSCA, AUTOCLAVABLES, PARA USO BACTERIOLOGICO, TIPO SHOT DURAN DE 1 LITRO DE CAPACIDAD	BOTELLA	669	6	\$ 28,75	\$ 172,50	En utilizacion
TORNU	17/07/2006	IVIMAR SRL	PAÑALES DESC. PARA ADULTOS CON GEL, EXTRA GRANDE PRESENTACION: PAQUETE POR 10 UNIDADES DEBERA AJUSTARSE A LA RESOLUCION 288/90 DEL MINISTERIO DE SALUD Y ACCION SOCIAL. PRESENTAR MUESTRA	U	670	6000	\$ 0,37	\$ 2.202,00	En utilizacion
TORNU	17/07/2006		CPAP CON MASCARA NASAL PTE DACOSTA	U	671	1	\$ 1.590,00	\$ 1.590,00	En utilizacion
TORNU	17/07/2006	Kol Med	CONECTOR EN "Y" De 6,30 mm de diámetro interno, de plástico, estéril descartable, estéril. CONECTOR EN "Y" De 6,30 mm de diámetro interno, de plástico, estéril descartable, estéril CPM: 40 STOCK: 40. PRESENTAR MUESTRA. -	U	672	120	\$ 1,67	\$ 200,40	En utilizacion
TORNU	17/07/2006	Kol Med	CONECTOR EN "Y" De 9,50 mm de diámetro interno, de plástico, estéril descartable, estéril CONECTOR EN "Y" De 9,50 mm de diámetro interno, de plástico, estéril descartable, estéril. CPM:30 STOCK: 20. PRESENTAR MUESTRA	U	672	100	\$ 1,86	\$ 186,00	En utilizacion
TORNU	17/07/2006	LECTUS S.A.	GLUTARALDEHIDO 30 DIAS SIN ACTIVADOR Para desinfección de instrumental, concentración no menor al 2 %, sin activador; actividad no menor a 30 días. Debe cumplir con la Disposición N° 4324/99 Con tiras reactivas para medición de la concentración de glutaraldehido activo. CPM: 10 STOCK: 6	BIDON X 5 LTS	673	30	\$ 84,70	\$ 2.541,00	En utilizacion
TORNU	18/07/2006	Fada Pharma S.A.	BUFLOMEDIL De 10 mg / ml Ampolla x 5 ml. CPM: 30 STOCK: 0	Ampolla	674	100	\$ 2,69	\$ 269,00	En utilizacion
TORNU	18/07/2006	Veifar I.C.S.A.	VITAMINA K Fitomenadiona : obtenida por síntesis (10 mg) Inyectable x 1 ml. CPM: 100 STOCK:20	Ampolla	675	300	\$ 0,34	\$ 102,00	En utilizacion
TORNU	18/07/2006	Cirurgia Lito S.A.	LAMPARAS PARA LARINGOSCOPIO -	UNI	676	15	\$ 10,05	\$ 150,75	En utilizacion
TORNU	18/07/2006	Propato Hnos. S.A.I.C.	CATERERES DOBLE JOTA 26 X 6 FR.	UNI	677	6	\$ 136,00	\$ 816,00	En utilizacion
TORNU	18/07/2006	Argentina Medical Products	PINZA SEMIRRIGIDA PARA URETEROSCOPIA PARA EXT. DE CALCULOS.	UNI	678	1	\$ 1.316,48	\$ 1.316,48	En utilizacion
TORNU	18/07/2006	Kol Med	TUBO PARA HEMOLISIS De 100 mm de alto x 10 mm de vidrio al borosilicato	tubo	679	1000	\$ 0,18	\$ 180,00	En utilizacion
TORNU	19/07/2006	Fragaria	BILIRRUBINA TOTAL Y DIRECTA Determinación, método punto final ácido sulfanilico diazotado cetrimida 50 mmol/L	Equipo por 200 ml	680	6	\$ 61,00	\$ 366,00	En utilizacion
TORNU	19/07/2006	Fragaria	ALGUCIDA, Liquido de sistema para solución acuosa correspondiente al autoanalizador SELECTRA	Frasco por 500 ml	680	3	\$ 199,50	\$ 598,50	En utilizacion
TORNU	19/07/2006	Fragaria	TIRA REACTIVA PARA DETERMINAR 10 PARÁMETROS EN ORINA (STRIP) Con determinación de gravedad específica.	Envase x 100 tiras	680	3	\$ 35,00	\$ 105,00	En utilizacion
TORNU	19/07/2006	Fragaria	WALLER ROSE RAGAN, con controles incluidos	Equipo por 50 det.	680	1	\$ 122,00	\$ 122,00	En utilizacion
TORNU	19/07/2006	Biocientifica S.A.	INMUNOGLOBULINA G (IgG) Placa para Inmunodifusión Radial (IDR)	Envase x 12 DET	681	5	\$ 49,00	\$ 245,00	En utilizacion

TORNU	19/07/2006	Biocientifica S.A.	INMUNOGLOBULINA A (IgA) Placa para Inmuno-difusión Radial (IDR), rango normal	Envase x 12 DET	681	5	\$ 49,00	\$ 245,00	En utilización
TORNU	19/07/2006	Biocientifica S.A.	INMUNOGLOBULINA M (IgM) Placa para Inmuno-difusión Radial (IDR)	Envase x 12 DET	681	5	\$ 49,00	\$ 245,00	En utilización
TORNU	19/07/2006	CUSPIDE S.R.L.	GLUCOSA Reactivo líquidos listos para usar, con actividad de glucosa oxidasa mayor o igual a 1200 u / L y con linealidad hasta 400 mg / dl	EQUIPO POR 1 LITRO	682	2	\$ 69,60	\$ 139,20	En utilización
TORNU	19/07/2006	CUSPIDE S.R.L.	CREATIN KINASA (CK) Determinación, método cinético ultravioleta, constituido por 3 frascos de sustrato liofilizado para reconstituir con 20 ml en cada frasco con el buffer provisto.	Equipo	682	12	\$ 59,30	\$ 711,60	En utilización
TORNU	19/07/2006	CUSPIDE S.R.L.	CREATIN KINASA (CK) MB Método inmunoinhibición, estabilidad del reactivo reconstituido no menor a 5 días y debe ser de igual tipo que la CPK total.	Equipo de 28 viales de 2,5 ml cada uno	682	3	\$ 238,00	\$ 714,00	En utilización
TORNU	19/07/2006	CUSPIDE S.R.L.	TRANSAMINASA GLUTAMICO OXALACETICA (TGO) Determinación, método ultravioleta optimizado (IFCC), constituido por 4 frascos de reactivos líquidos, para preparar 500 ml de solución de trabajo por equipo.	Equipo	682	2	\$ 64,00	\$ 128,00	En utilización
TORNU	19/07/2006	CUSPIDE S.R.L.	TRANSAMINASA GLUTAMICO PIRUVICA (TPG) Determinación, método ultravioleta optimizado (IFCC), constituido por 4 frascos de reactivos líquidos para preparar 500 ml de solución de trabajo por equipo.	Equipo	682	2	\$ 64,00	\$ 128,00	En utilización
TORNU	19/07/2006	CUSPIDE S.R.L.	LDH Método ultravioleta cinético, según Dgkc sustrato piruvato linealidad no menor a 1200 UI/L para ser utilizado en aparato autoanalizador	Equipo x 200 ml	682	3	\$ 27,00	\$ 81,00	En utilización
TORNU	19/07/2006	CUSPIDE S.R.L.	AMILASA Equipo para método cinético a 405 nm, constituido por sustrato 2-cloro-p-nitrofenil alfa-D- maltotriósido	Equipo de 3 env. por 10 ml cada uno	682	30	\$ 60,00	\$ 1.800,00	En utilización
TORNU	19/07/2006	CUSPIDE S.R.L.	SIFILIS (V.D.R.L.) Determinación, reactivo para el diagnóstico de sífilis por el metodo V.D.R.L. Modificada (U.S.R), compuesto suspensión antigenica de cardioplipina estabilizada lista para usar en suero o plasma humano	Envase con 5,5 ml de suspensión	682	6	\$ 11,60	\$ 69,60	En utilización
TORNU	20/07/2006	Farmed S.A.	SUPLEMENTO ENERGETICO (MALTO-DEXTRINA 1-4) Con baja osmolaridad Composición aproximada por 100 g. de producto: Tetraosas y poliosas: 88 a90 g Triosas: 8 a 9 g Maltosa :3 a 4 g Dextrosa: 1a 2 g. VENCIMIENTO MINIMO 1 AÑO.	LAT	683	18	\$ 13,50	\$ 243,00	En utilización
TORNU	20/07/2006	Farmed S.A.	CASEINATO DE CALCIO Concentrado protéico de alto valor biológico para utilizar en dietas líquidas Fórmula aproximada por 100 g. de polvo. Proteínas: 85 a 95 g. Minerales:3 a 6 g. VENCIMIENTO MINIMO 1 AÑO.	LAT	683	26	\$ 44,00	\$ 1.144,00	En utilización
TORNU	20/07/2006	Laboratorios Bago S.A.	HIDROLIZADO ENZIMATICO DE CASEINA . Composición aproximada por 100 g. de polvo: Proteínas: (Hidrolizado de caseína) 16 a 16,5 g. Lípidos totales: 24 a 25,0 g. Triglicéridos de cadena mediana:11 a 12,0 g. Aceite de girasol refinado:11 a 12,0 g. Lecitina: 1.0 g. Hidratos de carbono: (Dextrinomaltoza) 51 a 52 grs. Minerales y vitaminas 3.5 a 4 grs. VENCIMIENTO MINIMO 1 AÑO.	Kg	684	36	\$ 41,28	\$ 1.486,08	En utilización
TORNU	20/07/2006	Droguería Biofarm S.R.L.	SULFATO DE BARIO, SUSPENSION RECTAL (NO POLVO) DE 5020ml. 66,6G/100ml. EN BOLSA SEMIRRIGIDA, CON CANULA ASEPTICA SILICONADA.	Sachet	685	60	\$ 22,10	\$ 1.326,00	En utilización
TORNU	20/07/2006	Droguería Biofarm S.R.L.	BARIO, SULFATO ORAL 340g. DE ALTA DENSIDAD AL 98% P/P CON 2 SOBRES DE POLVO EFERVESCENTE DE 3.5g C/U CON SIMETICONA	Frasco	685	180	\$ 21,18	\$ 3.812,40	En utilización
TORNU	20/07/2006	TRO - PAK	PAPEL KRAFT GRADO MEDICO De 1 m x 1,20 m, tolerancia +/- 5 % Papel Kraft blanco, grado médico, de pulpa de celulosa pura, monocíclico de 60 g / m2, que reúna las siguiente características: sin blanqueadores ópticos, ni almidón, ni matizadores, con no menos del 55% de fibras largas y el resto de fibras cortas.	Kg	686	600	\$ 7,17	\$ 4.302,00	En utilización
TORNU	20/07/2006	RX Asesores S.R.L.	PRESTACION DE SERVICIO DE DOSIMETRIA PARA 36 AGENTES ( 29 PARA EL PERSONAL DE DIAGNOSTICO POR IMAGENES Y 7 SON PARA EL PERSONAL DE ODONTOLOGIA) PARA CUBRIIR UN PERIODO DE 6 (SEIS) MESES, A PARTIR DEL 01/07/2006. SE DETALLA A CONTINUACION EL LISTADO DEL PERSONAL QUE USA DOSIMETRIA: DIAG. POR IMAGENES: DR. PEREZ, ALEJANDRO, DR. RATTO, EDUARDO, DR.REMIREZ, JORGE, DR. BONZANI, DANIEL, DR. VANRELL, ANDRES, DRA. LOBOS, ADRIANA, DRA. FERNANDEZ, MONICA, DRA. MEDINA SUSANA, TEC. MARTORELLI, LUIS, TEC. CARENA, MARIA ROSA, TEC. CURA, ANTONIO, TEC. D'ANDREA, NELIDA, TEC. KLECKI, PATRICIA, TEC. AVELLANEDA, MARCELO, TEC. VELIZ, MIRTHA, TEC. PERGAMO, ANDRES, TEC. TORRADO, CARLOS, TEC. SOSA DEL PONTE, JUAN C. , TEC. RECAGNO, CLAUDIO, TEC. DE SIERVI, FRANCISCO, TEC.VISCARDI, MARCELO, TEC. ALFONSO, ALBERTO, TEC. FRANCHINO, CLAUDIO, TEC. ISAGUIRRE, STELLA MARIS, TEC. MANZELLA, SILVIA, SEC. D'ANDREA, LIDIA, SEC. GRASSO, NELLY, MUC. BONELLI, GLADYS. ODONTOLOGIA: DR. MOURO, DANTE, DRA. FERNANDEZ, SILVIA, DR. GONZALEZ, DANIEL, TEC. GONZALIA, GRACIELA, TEC. GUEVARA, ELSA, TEC. LIMA, GLADYS, ENF. PEREYRA, CRISTINA.	MES	687	6	\$ 288,00	\$ 1.728,00	En utilización
TORNU	20/07/2006	American Lenox S.A.	PLANCHAS PARA ELECTROBISTURI DESC. MONOPOLAR PARA ADULTOS (RECTANGULAR) CON 2 CABLES PLANCHAS-PTES. EN CONSIGNACION. PRESENTAR MUESTRA EN CENTRO QUIRURGICO.	UNI	688	1200	\$ 3,60	\$ 4.320,00	En utilización
TORNU	20/07/2006	AKONIC S.A.	FRASCO COLODION MCA. CICCARELLI AL 10%	UNI	689	1	\$ 163,00	\$ 163,00	En utilización
TORNU	20/07/2006	AKONIC S.A.	POTE PASTA CONDUCTORA MARCA 10/20	UNI	689	2	\$ 60,00	\$ 120,00	En utilización
TORNU	20/07/2006	Farmacia Italo Argentina	MAGNESIO, COMP. PTE. FERNANDEZ, BARBARITA.	COMP.	690	180	\$ 0,77	\$ 138,60	En utilización
TORNU	20/07/2006	Farmacia Italo Argentina	CALCITRIOL De 0,25 mcg. CAPSULAS. PTE. FERNANDEZ, BARBARITA.	CAP.	690	180	\$ 1,70	\$ 306,00	En utilización
TORNU	20/07/2006	Bio Kit de Marta B. Lukezic	TELA NO TEJIDA DE 50 GRs. M2 DE POLIPROPILENO DE 2 MTS DE ANCHO COLOR BLANCO. PRESENTAR MUESTRA.	MTS	691	250	\$ 2,30	\$ 574,50	En utilización
TORNU	20/07/2006	AstraZeneca S.A.	LIDOCAINA + ADRENALINA Al 2 %, con epinefrina sin conservador Inyectable x 20 ml. - CPM: 50 STOCK: 0 SOLICITUD LICITACION Nº 4160/06	Frasco ampolla	692	150	\$ 3,45	\$ 517,50	En utilización
TORNU	20/07/2006	SciENZA Argentina	FILGRASTIM De 30.000.000 UI Inyectable x 1 ml. CPM: VARIABLE SEGUN PACIENTES NEUTROPENICOS STOCK: 0 - SOLICITADO: PNJD	Frasco ampolla	693	10	\$ 56,98	\$ 569,80	En utilización
TORNU	20/07/2006	Farm. de Medrano 533 S.C.S.	METILERGONOIVINA Como maleato 0.125 mg. STOCK: 0 CPM: VARIABLE	Gragea	694	40	\$ 1,28	\$ 51,20	En utilización
TORNU	20/07/2006	DROGUERIA LIBERTAD S.A.	MORFINA, CLORHIDRATO Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 294 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064. CPM: 40 STOCK: 40	g	695	120	\$ 9,50	\$ 1.140,00	En utilización
TORNU	20/07/2006	Pro Med Internacional S.A.	RILUZOLE (COMP), X 50 MG. (RILUZOL) PTE. BIANCHI, NORBERTO.	COMP.	696	90	\$ 26,97	\$ 2.427,30	En utilización
TORNU	21/07/2006	BPS Implantes S.R.L.	PROTESIS CEFALOFEMORAL DE CABEZA INTERCAMBIABLES, CON CONO DE ACOUPLE, TALLO RECTO. SET DE PROTESIS + TALLOS EN PRESTAMO. 1 DOSIS DE CEMENTO. 1 STERY DRAPE. 1 UDRAPE. 1 HEMOSUCTUR. PTE. GIANOTTI, LILIA	UNI	697	1	\$ 1.890,00	\$ 1.890,00	Utilizada
TORNU	21/07/2006	PROF EQUIP SRL	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE FUENTE DE LUZ INV Nº 22498	UNI	698	1	\$ 363,00	\$ 363,00	En mantenimiento
TORNU	21/07/2006		ANULADA	-	-	-	-	-	-
TORNU	24/07/2006	EQUIMED	REPARACION EQUIPO DE NEUMOPERITONEO MECANICO. MARCA ALESSIO INV Nº 17837	UNI	700	1	\$ 640,00	\$ 640,00	Reparada



TORNU	25/07/2006	Drogueria Zeta S.R.L.	BETAMETASONA DIPROPIONATO + FOSFATO Betametasona dipropionato 10 mg + Betametasona, fosfato disódico 4 mg Inyectable x 2 ml. CPM: 10 STOCK: 21 LIC. 2816	Jeringa prellenada	701	20	\$ 24,24	\$ 484,80	En utilización
TORNU	25/07/2006	Fada Pharma S.A.	HEPARINA SODICA De 500 U/ml Inyectable x 5 ml. CPM: 900 STOCK: 100 LIC. 2813	Frasco ampolla	702	400	\$ 2,18	\$ 872,00	En utilización
TORNU	25/07/2006	Fada Pharma S.A.	SODIO, NITROPRUSIATO De 50 mg Liofilizado, con folio fotoprotector. CPM: 20 STOCK: 0 LIC. 4160	Frasco ampolla	702	60	\$ 4,80	\$ 288,00	En utilización
TORNU	25/07/2006	Fada Pharma S.A.	SOLUCION CLORURADA HIPERTONICA AI 20 % Inyectable. CPM: 2100 STOCK: 300 LIC. 4160	Ampolla x 20 ml	702	6300	\$ 0,90	\$ 5.670,00	En utilización
TORNU	25/07/2006	Fada Pharma S.A.	GENTAMICINA De 80 mg Inyectable x 2 ml. CPM: 200 STOCK: 500 LIC. 2816	Ampolla	702	300	\$ 0,36	\$ 108,00	En utilización
TORNU	25/07/2006	Farmed S.A.	ACETILSALICILICO, ACIDO De 100 mg. CPM: 600 STOCK: 600 LIC. 2813	Comprimido	703	1200	\$ 0,03	\$ 34,80	En utilización
TORNU	25/07/2006	Farmed S.A.	ACETILSALICILICO, ACIDO De 500 mg. CPM: 1900 STOCK: 1300 LIC. 2813	Comprimido	703	600	\$ 0,03	\$ 19,20	En utilización
TORNU	25/07/2006	Farmed S.A.	ENALAPRIL, MALEATO De 5 mg . CPM: 3000 STOCK: 1200 LIC. 2813	Comprimido	703	9000	\$ 0,04	\$ 396,00	En utilización
TORNU	25/07/2006	Farmed S.A.	ENALAPRIL, MALEATO De 10 mg. CPM: 800 STOCK: 800	Comprimido	703	1600	\$ 0,03	\$ 52,80	En utilización
TORNU	25/07/2006	Farmed S.A.	VITAMINA B12 + FOLICO, ACIDO + HIERRO Hierro elemental ( en forma de hierro polimaltosado) 100 mg, ácido fólico 1 mg, hidroxocobalamina 0,2 mg Inyectable x 2 ml. CPM: 10 STOCK: 20 LIC. 4160	Ampolla	703	50	\$ 8,90	\$ 445,00	En utilización
TORNU	25/07/2006	Farmed S.A.	IPRATROPIO, BROMURO AI 0,025 % Solución para nebulizar x 20 ml. CPM: 250 STOCK: 520	Frasco gotero	703	300	\$ 4,75	\$ 1.425,00	En utilización
TORNU	25/07/2006	Farmed S.A.	LEVODOPA + BENSERAZIDA Levodopa 200 mg + Benserazida 50 mg Comprimido biranurado. CPM: 100 STOCK: 200 LIC. 2813	Comprimido	703	200	\$ 1,16	\$ 232,00	En utilización
TORNU	25/07/2006	Farmed S.A.	LEVOTIROXINA De 100 mcg . CPM: 150 STOCK: 300 LIC. 4160	Comprimido	703	300	\$ 0,10	\$ 30,00	En utilización
TORNU	25/07/2006	Farmed S.A.	PERMETRINA + BENCILO BENZOATO permetrina 1 % + bencilo benzoato 5,7 % Loción X 100 ml. CPM: 10 STOCK: 0 LIC. 4160	Frasco	703	30	\$ 3,80	\$ 114,00	En utilización
TORNU	25/07/2006	Farmed S.A.	POLIGELINA AI 3,5 % Inyectable x 500 ml. CPM: 120 STOCK: 200 PNUD	Frasco	703	120	\$ 26,95	\$ 3.234,00	En utilización
TORNU	25/07/2006	Farmed S.A.	METRONIDAZOL De 500 mg. CPM: 300 STOCK: 700 LIC. 2816	Comprimido	703	500	\$ 0,07	\$ 33,00	En utilización
TORNU	25/07/2006	Farmed S.A.	NISTATINA De 100.000 U/ml Suspensión oral x 60ml. CPM: 400 STOCK: 1125 LIC. 2816	Frasco	703	60	\$ 2,35	\$ 141,00	En utilización
TORNU	25/07/2006	Farmed S.A.	CLORPROMAZINA AI 0,5 % Inyectable intramuscular x 5 ml. CPM: 30 STOCK: 30 LIC. 2816	Ampolla	703	100	\$ 1,10	\$ 110,00	En utilización
TORNU	25/07/2006	Kinet de Ximax S.R.L.	CIPROFLOXACINA De 500 mg. Comprimido recubierto. CPM: 700 STOCK: 1100 LIC. 2816	Comprimido	704	1700	\$ 0,15	\$ 256,70	En utilización
TORNU	25/07/2006	Veifar I.C.S.A.	DIGOXINA De 0,25 mg Inyectable x 1 ml. CPM: 100 STOCK: 100 LIC. 2813	Ampolla	705	100	\$ 0,28	\$ 28,00	En utilización
TORNU	25/07/2006	Veifar I.C.S.A.	DIPIRONA De 1000 mg Inyectable x 2 ml. CPM: 400 STOCK: 1100 LIC. 2813	Ampolla	705	200	\$ 0,28	\$ 56,00	En utilización
TORNU	25/07/2006	Veifar I.C.S.A.	HIOSCINA N BUTILBROMURO De 20 mg Inyectable intramuscular/intravenosa x 1 ml. CPM: 600 STOCK: 1700 LIC. 2813	Ampolla	705	200	\$ 0,36	\$ 72,00	En utilización
TORNU	25/07/2006	Veifar I.C.S.A.	DIAZEPAM De 10 mg Inyectable x 2 ml. CPM: 100 STOCK: 200 LIC. 2816	Ampolla	705	200	\$ 0,26	\$ 52,00	En utilización
TORNU	25/07/2006	Drogueria Dimec S.R.L.	PAMIDRONATO DISODICO De 90 mg Inyectable liofilizado. CPM: 10 STOCK: 20 LIC. 4160	Frasco ampolla	706	20	\$ 45,92	\$ 918,40	En utilización
TORNU	25/07/2006	Roux-Ocefa S.A.	CARVEDILOL De 12,5 mg. Comprimido ranurado. CPM: 168 STOCK: 280	Comprimido	707	504	\$ 0,18	\$ 90,72	En utilización
TORNU	25/07/2006	Roux-Ocefa S.A.	CARVEDILOL De 6,25 mg. Comprimido ranurado. CPM: 280 STOCK: 504 LIC. 2813	Comprimido	707	280	\$ 0,14	\$ 39,20	En utilización
TORNU	25/07/2006	Pro Med Internacional S.A.	VITAMINA C De 1000 mg Ampolla x 5 ml. CPM: 50 STOCK: 50 LIC. 2813	Ampolla	708	100	\$ 0,47	\$ 47,00	En utilización
TORNU	25/07/2006	Pro Med Internacional S.A.	ESPIRONOLACTONA De 25 mg. CPM: 30 STOCK: 0	Comprimido	708	100	\$ 0,31	\$ 31,00	En utilización
TORNU	25/07/2006	Pro Med Internacional S.A.	GLIBENCLAMIDA De 5 mg Comprimido trirranurado. CPM: 100 STOCK: 180 PNUD	Comprimido	708	150	\$ 0,07	\$ 10,05	En utilización
TORNU	25/07/2006	Laboratorios Richet S.A.	MEPREDNISONA De 40 mg . CPM: 700 STOCK: 1940 PNUD	Comprimido	709	900	\$ 1,59	\$ 1.431,00	En utilización
TORNU	25/07/2006	Laboratorios Richet S.A.	PENICILINA G BENZATINICA De 2.400.000 UI Suspensión inyectable. CPM: 60 STOCK: 150 LIC. 2816	Frasco ampolla	709	90	\$ 2,84	\$ 255,60	En utilización
TORNU	25/07/2006	Denver Farma	BISMUTO, HIDROXIDO + PECTINA Cada 100 ml; Gel de hidróxido de bismuto, equivalente a 3 g de bismuto metálico + Pectina 750 mg Suspensión x 90 ml. CPM: 50 STOCK: 115 LIC. 2813	Frasco	710	50	\$ 3,60	\$ 180,00	En utilización
TORNU	25/07/2006	Denver Farma	ALPRAZOLAM De 0,5 mg. CPM: 500 STOCK: 960 LIC. 2816	Comprimido	710	1005	\$ 0,05	\$ 50,25	En utilización
TORNU	25/07/2006	Denver Farma	ALPRAZOLAM De 1 mg Comprimido ranurado. CPM: 600 STOCK: 1260 LIC. 2816	Comprimido	710	1200	\$ 0,06	\$ 69,60	En utilización
TORNU	25/07/2006	PHARMOS S.A.	OMEPRAZOL De 20 mg . CPM: 600 STOCK: 1300 PNUD	Cápsula	711	1200	\$ 0,22	\$ 264,00	En utilización
TORNU	25/07/2006	PHARMOS S.A.	SALBUTAMOL, SULFATO Salbutamol 100 ug/dosis Aerosol x 200 dosis. CPM: 120 STOCK: 0	Aerosol	711	200	\$ 5,60	\$ 1.120,00	En utilización
TORNU	25/07/2006	Laboratorios Richmond	NITROGLICERINA De 25 mg/5ml Inyectable x 5ml. CPM: 200 STOCK: 300 LIC. 4160	Ampolla	712	500	\$ 1,03	\$ 515,00	En utilización
TORNU	25/07/2006	Liliana M. Diaz	VITAMINA B, COMPLEJO + ACIDO FOLICO Ampolla I: Acido Fólico 15 mg - Ampolla II: Vitamina B1 100 mg + Vitamina B2 0,2 mg + Vitamina B6 5 mg + Vitamina B12 1000 mcg + Nicotinamida 10 mg . CPM: 60 STOCK: 0 LIC. 2813	Ampolla I + II	713	180	\$ 3,74	\$ 673,20	En utilización
TORNU	25/07/2006	Liliana M. Diaz	GABAPENTIN De 600 mg . CPM: 80 STOCK: 60 LIC. 2813	Comprimido	713	150	\$ 1,34	\$ 201,00	En utilización
TORNU	25/07/2006	Los Chicos de las Bolsas S.R.L	ETIQUETA PARA IDENTIFICACION DE BOLSAS DE SANGRE Identificación numérica por código de barras	U	714	600	\$ 2,30	\$ 1.380,00	En utilización
TORNU	25/07/2006	Los Chicos de las Bolsas S.R.L	ETIQUETA PARA IDENTIFICACION GRUPO "O"	U	714	400	\$ 0,31	\$ 124,00	En utilización
TORNU	25/07/2006	Los Chicos de las Bolsas S.R.L	ETIQUETA PARA IDENTIFICACION DE BOLSAS GRUPO "A"	U	714	200	\$ 0,31	\$ 62,00	En utilización
TORNU	25/07/2006	Los Chicos de las Bolsas S.R.L	ETIQUETA PARA IDENTIFICACION DE BOLSAS "B"	U	714	100	\$ 0,31	\$ 31,00	En utilización
TORNU	25/07/2006	Los Chicos de las Bolsas S.R.L	ETIQUETA PARA IDENTIFICACION DE BOLSAS RH POSITIVO	U	714	400	\$ 0,23	\$ 92,00	En utilización
TORNU	25/07/2006	Biocientífica S.A.	ANTINUCLEICO (ANA) Detección de factor, método Inmunofluorescencia Indirecta (IFI), sustrato Hep II, Contenido 5 improntas de 12 determinaciones	Equipo	715	4	\$ 172,00	\$ 688,00	En utilización
TORNU	25/07/2006	Biocientífica S.A.	MPO ANCA En microplacas con controles positivo y negativo. El kit debe contener un set de calibradores de las siguientes concentraciones: 1,23 - 3,7 - 11,1 - 33,3 y 100 U/ml.	Equipo x 96 DET	715	1	\$ 845,00	\$ 845,00	En utilización
TORNU	25/07/2006	Biocientífica S.A.	PP3 ANCA En microplacas con controles positivo y negativo. El kit debe contener un set de calibradores de las siguientes concentraciones: 1,23 - 3,7 - 11,1 - 33,3 y 100 U/ml	Equipo x 96 DET	715	1	\$ 845,00	\$ 845,00	En utilización
TORNU	25/07/2006	Biocientífica S.A.	ANTICARDIOLIPINA INMUNOGLOBULINA G (IgG) Método Elisa	Equipo	715	1	\$ 878,00	\$ 878,00	En utilización
TORNU	25/07/2006	Bioars S.A.	ANTIGENO NUCLEOEXTRACTIBLES (ENA) Detección, método enzima ensayo, que permita discriminar los siguientes ENA: SSA, SSB, Sm, Sm/RNP, JO-1, Scl 70, Anticuerpo: enzima conjugada anti IgG peroxidasa	Equipo	716	2	\$ 943,80	\$ 1.887,60	En utilización
TORNU	25/07/2006	Bioars S.A.	ANTI ENA Para la determinación de 8 o más antígenos (screen), por método EIA, en microplacas	Equipo	716	3	\$ 943,80	\$ 2.831,40	En utilización
TORNU	26/07/2006	Medi Sistem S.R.L.	Aceite multiuso hogar	Envase por 100 ml	717	3	\$ 4,55	\$ 13,65	En utilización
TORNU	26/07/2006	Medi Sistem S.R.L.	Acetona	Litro	717	2	\$ 9,95	\$ 19,91	En utilización
TORNU	26/07/2006	Medi Sistem S.R.L.	Liquido de Bowin	Litro	717	3	\$ 42,76	\$ 128,28	En utilización
TORNU	26/07/2006	Medi Sistem S.R.L.	Hematoxilina Activa Biopur	Envase por 500 ml	717	8	\$ 76,52	\$ 612,16	En utilización
TORNU	26/07/2006	Medi Sistem S.R.L.	Eosina Biopur	Envase por 500 ml	717	8	\$ 28,13	\$ 225,06	En utilización

TORNU	26/07/2006	Medi Sistem S.R.L.	EA 36 Biopur	Envase por 500 ml	717	5	\$ 47,26	\$ 236,32	En utilizacion
TORNU	26/07/2006	Medi Sistem S.R.L.	Orange G Biopur	Envase por 500 ml	717	5	\$ 28,13	\$ 140,67	En utilizacion
TORNU	26/07/2006	Medi Sistem S.R.L.	Kit de Pas (Alwit o Biopur)	Unidad	717	1	\$ 61,89	\$ 61,89	En utilizacion
TORNU	26/07/2006	Medi Sistem S.R.L.	Fijador Celular Spray	Envase por 250 cc.	717	8	\$ 9,37	\$ 74,99	En utilizacion
TORNU	26/07/2006	Medi Sistem S.R.L.	Boligoma	Envase por 100 ml	717	6	\$ 4,53	\$ 27,18	En utilizacion
TORNU	26/07/2006	Quimica Cordoba S.A.	Papilomavirus Type 16 (HPV16) Biogenex concentrada	Envase por 1 ml	718	1	\$ 369,00	\$ 369,00	En utilizacion
TORNU	26/07/2006	Luis Alberto Suarez	Cubreobjetos 24x 50	Caja	719	10	\$ 6,80	\$ 68,00	En utilizacion
TORNU	26/07/2006	Ernesto van Rossum y Cia SRL	Papel de Filtro 32 cm de diámetro	Envase por 100 u	720	4	\$ 86,64	\$ 346,56	En utilizacion
TORNU	26/07/2006	Ernesto van Rossum y Cia SRL	Guantes de Vinilo (Small)	Caja	720	4	\$ 12,88	\$ 51,52	En utilizacion
TORNU	26/07/2006	Ernesto van Rossum y Cia SRL	Guantes de Vinilo (Medium)	Caja	720	4	\$ 12,88	\$ 51,52	En utilizacion
TORNU	26/07/2006	Ernesto van Rossum y Cia SRL	Caja Cartón Archivo 250 preparados	Caja	720	5	\$ 9,44	\$ 47,20	En utilizacion
TORNU	26/07/2006	Baldra S.A.	Cassetes Inclusión Color Blanco	Envase por 500 u.	721	9	\$ 84,50	\$ 760,50	En utilizacion
TORNU	26/07/2006	Baldra S.A.	Cassetes Inclusión Color Rosa/Celeste/Verde	Envase por 500 u.	721	2	\$ 84,50	\$ 169,00	En utilizacion
TORNU	26/07/2006	Baldra S.A.	Caja Cartón Archivo Tacos de Parafina para 480 tacos	Caja	721	10	\$ 9,68	\$ 96,80	En utilizacion
TORNU	26/07/2006	Baldra S.A.	Bandeja de Traslado con Tapa para preparados	Unidad	721	5	\$ 22,00	\$ 110,00	En utilizacion
TORNU	26/07/2006	Baldra S.A.	Slides con Carga Positiva (+) Superfrost Plus (cat nº 4951 +)	Envase por 75 u.	721	6	\$ 65,00	\$ 390,00	En utilizacion
TORNU	26/07/2006	Mallinckrodt Medical Arg. Ltd.	APOSITO DE ALGINATO DE CALCIO De 10,00 cm x 20,00 cm, tolerancia +/- 10 %. Elaborado con cloruro de sodio y alginato de calcio. Estéril. Envasado individualmente en sobre pelable tipo pouch, que garantice su conservación. Acondicionado en cajas de no más de 20 unidades. CPM: 60 STOCK: 0	U	722	60	\$ 10,80	\$ 648,00	En utilizacion
TORNU	26/07/2006	Mallinckrodt Medical Arg. Ltd.	APOSITO HIDROCOLOIDE De 15,00 cm x 15,00 cm. Traslúcido, tolerancia +/- 10 %. Elaborado con carboximetilcelulosa sódica, pectina y gelatina, con micromalla química en base a poliuretano. Oclusivo, e impermeable al oxígeno, al agua y a microorganismos. Su cara interna estará impregnada con un adhesivo hipoaerogénico. Estéril. CPM: 100 STOCK: 0	U	722	200	\$ 11,80	\$ 2.360,00	En utilizacion
TORNU	26/07/2006	Mallinckrodt Medical Arg. Ltd.	GEL HIDROACTIVO HIDROC. TIPO DUODERM. CPM: 15 STOCK: 0. NO PRESENTAR MUESTRA	U	722	50	\$ 18,00	\$ 900,00	En utilizacion
TORNU	26/07/2006	Green Med S.R.L.	MASCARA PARA NEBULIZADOR (EQUIPO) Para adultos, de material plástico, con tubuladura Constituida por: a) una máscara elaborada con material plástico, apto para uso medicinal, atóxico y flexible. b) una pipeta nebulizadora elaborada con material plástico apto para uso medicinal, atóxico, rígido y transparente. c) un elástico ajustable. CPM: 400 STOCK: 1000	U	723	600	\$ 3,66	\$ 2.196,00	En utilizacion
TORNU	26/07/2006	Green Med S.R.L.	MASCARA PARA NEBULIZADOR (EQUIPO) Pediátrica, de material plástico, con tubuladura. Constituida por: a) una máscara elaborada con material plástico, apto para uso medicinal, atóxico y flexible. b) una pipeta nebulizadora elaborada con material plástico apto para uso medicinal, atóxico, rígido y transparente. CPM: 70 STOCK: 200	U	723	100	\$ 3,66	\$ 366,00	En utilizacion
TORNU	26/07/2006	Propato Hnos. S.A.I.C.	AGUJA ESPINAL PUNTA LAPIZ De 25 G x 3 1/2" (0,50 x 89 mm), no cortante, para punción raquídea, descartable Constituida por: a) Una cánula de acero inoxidable, calibre 5 (diámetro externo de 0,50 mm) y una longitud de 89,00 mm, con orificios laterales y con punta no cortante, sin imperfecciones o rebabas. b) Un adaptador de material plástico apto para uso medic. CPM: 20 STOCK: 50	U	724	20	\$ 7,68	\$ 153,64	En utilizacion
TORNU	26/07/2006	Propato Hnos. S.A.I.C.	AGUJA ESPINAL PUNTA LAPIZ De 26 G x 3 1/2" (0,45 x 89 mm), no cortante, para punción raquídea, descartable Constituida por: a) Una cánula de acero inoxidable, calibre 4,5 (diámetro externo de 0,45 mm) y una longitud de 89,00 mm, con orificios laterales y con punta no cortante, sin imperfecciones o rebabas. b) Un adaptador de material plástico apto para uso medic. CPM: 20 STOCK: 30	U	724	12	\$ 8,25	\$ 99,05	En utilizacion
TORNU	26/07/2006	Propato Hnos. S.A.I.C.	TUBULADURA CON CANULA PARA ASPIRACION K 67 Estará constituida por: a) Una cánula para aspiración elaborada en material plástico, apto para uso medicinal, rígido. De aproximadamente 20 a 23 cm de largo. De 9.4 a 9.6 mm de diámetro externo y de 6.0 a 6.5 mm de diámetro interno. CPM: 200 STOCK: 200	U	724	600	\$ 3,25	\$ 1.947,60	En utilizacion
TORNU	26/07/2006	Propato Hnos. S.A.I.C.	SONDA PARA INTUBACION GASTRICA DE LEVINE K 9, de material plástico Constituida por una tubuladura de material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión. En un extremo tendrá una punta redondeada y abierta con orificios alte. CPM: 50 STOCK: 100	U	724	100	\$ 0,45	\$ 44,50	En utilizacion
TORNU	26/07/2006	Propato Hnos. S.A.I.C.	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 35, de material plástico, para neonatos Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. En un extremo tendrá una punta redondeada y cerrada con orificios alternados a los lados cerca de la misma y en el. CPM: 40 STOCK: 120	U	724	40	\$ 0,27	\$ 10,64	En utilizacion
TORNU	26/07/2006	Propato Hnos. S.A.I.C.	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 30, de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión. En un extremo tendrá una punta redondeada y cerrada con ori. CPM: 150 STOCK: 300	U	724	300	\$ 0,33	\$ 99,30	En utilizacion
TORNU	26/07/2006	Propato Hnos. S.A.I.C.	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 33, de material plástico, para neonatos Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. En un extremo tendrá una punta redondeada y cerrada con orificios alternados a los lados cerca de la misma a 12.00.- CPM: 50 STOCK: 140	U	724	60	\$ 0,27	\$ 15,96	En utilizacion
TORNU	26/07/2006	Propato Hnos. S.A.I.C.	SONDA URETRAL NELATON RECTA De 16 Ch (Charriere), de material plástico, estéril Constituida por una tubuladura de material plástico apto para uso medicinal. Estéril, flexible y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de. CPM: 200 STOCK: 600	U	724	200	\$ 0,51	\$ 101,60	En utilizacion
TORNU	26/07/2006	Propato Hnos. S.A.I.C.	SONDA URETRAL NELATON RECTA De 18 Ch (Charriere), de material plástico, estéril Constituida por una tubuladura de material plástico apto para uso medicinal. Estéril, flexible y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de. CPM: 200 STOCK: 600	U	724	200	\$ 0,51	\$ 101,60	En utilizacion

TORNU	26/07/2006	DCD Products S.R.L.	FILTRO Antibacteriano y biral con propiedades de intercambio de calor y humidificador . CPM: 70 STOCK: 70	U	725	200	\$ 5,08	\$ 1.016,00	En utilización
TORNU	26/07/2006	DCD Products S.R.L.	TUBO CORRUGADO De 1,20 m, con tubo e Y, codo y bolsa de 3 l, con filtro antibacteriano incorporado. CPM: 30 STOCK: 100	U	725	30	\$ 15,60	\$ 468,00	En utilización
TORNU	26/07/2006	Aximport S.R.L.	AGUJA PARA PUNCIÓN BIOPSIA De 3,50 x 15 cm, estéril, descartable.- CPM: 8 STOCK: 24	U	726	8	\$ 59,29	\$ 474,32	En utilización
TORNU	26/07/2006	Aximport S.R.L.	AGUJA PARA PUNCIÓN BIOPSIA DE MAMAS Corta, estéril y atóxica, modelo Tru-Cut .- CPM: 4 STOCK: 4	U	726	12	\$ 52,60	\$ 631,20	En utilización
TORNU	26/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	AGUJA ESPINAL PUNTA QUINCKE De 23 G x 3 1/2" (0,30 x 89 mm), para punción raquídea, descartable Constituida por: a) Una cánula de acero inoxidable, calibre 6.5 (diámetro externo de 0.65 mm) y una longitud de 89.00 mm, con punta Quincke, con bisel a 22°, sin imperfecciones o rebabas. b) Un adaptador de material plástico apto para uso medicinal.- CPM: 20 STOCK: 39	U	727	20	\$ 3,94	\$ 78,82	En utilización
TORNU	26/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 16 Ch (Charriere/French) - de látex flexible, punta recta, orificios opuestos, balón de 15 a 30 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, flexible, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm. CPM: 60 STOCK: 120	U	727	120	\$ 2,58	\$ 309,36	En utilización
TORNU	26/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 18 Ch (Charriere/French) - de látex flexible, punta recta, orificios opuestos, balón de 15 a 30 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, flexible, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm. CPM: 100 STOCK: 150	U	727	250	\$ 1,15	\$ 287,25	En utilización
TORNU	26/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 20 Ch (Charriere/French) - de látex semirígido, punta recta, orificios opuestos, balón de 15 a 30 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, semirígido, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm. CPM: 50 STOCK: 60	U	727	150	\$ 1,15	\$ 172,35	En utilización
TORNU	26/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA FOLEY TRIPLE VIA HEMATURICA De 18 Ch (Charriere/French) - CPM: 10 STOCK: 8	U	727	20	\$ 3,47	\$ 69,38	En utilización
TORNU	26/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA URETRAL NELATON RECTA De 14 Ch (Charriere), de material plástico, estéril Constituida por una tubuladura de material plástico apto para uso medicinal. Estéril, flexible y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de. CPM: 200 STOCK: 600	U	727	200	\$ 0,49	\$ 98,20	En utilización
TORNU	26/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	GEL Para ecografía y ultrasonido, sin alcohol, no graso, facilmente removable . ENVASE X 1 KILO .CPM: 10 STOCK: 0 . NO PRESENTAR MUESTRA	Kg	727	30	\$ 6,01	\$ 180,33	En utilización
TORNU	26/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA URETRAL NELATON RECTA De 20 Ch (Charriere), de material plástico, estéril Constituida por una tubuladura de material plástico apto para uso medicinal. Estéril, flexible y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de. CPM. 200 STOCK: 600	U	727	200	\$ 0,53	\$ 106,60	En utilización
TORNU	26/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA PARA ASPIRACION DE MUCUS Y/O ADMINISTRACION DE OXIGENO K 32 P, de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, flexible, suave y transparente, de calibre uniforme. En un extremo tendrá un conector, que permita adaptar como americano y un orificio regulador de la aspiración. CPM: 300 STOCK: 500	U	727	700	\$ 0,46	\$ 319,90	En utilización
TORNU	26/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA VESICAL PEZZER RECTA De 26 Ch (Charriere), de goma látex Elaborada con goma látex de primera calidad, uniformemente translúcida, con superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y con diámetro uniforme en toda su extensión. La sonda tendrá un diámetro externo de 8.56 a 8.60 mm. CPM: 8 STOCK: 13 . NO PRESENTAR MUESTRA	U	727	20	\$ 1,42	\$ 28,46	En utilización
TORNU	26/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA VESICAL PEZZER RECTA De 28 Ch (Charriere), de goma látex Elaborada con goma látex de primera calidad, uniformemente translúcida, con superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y con diámetro uniforme en toda su extensión. La sonda tendrá un diámetro externo de 9.22 a 9.26 mm. CPM: 8 STOCK: 10 . NO PRESENTAR MUESTRA	U	727	20	\$ 1,42	\$ 28,46	En utilización
TORNU	26/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA VESICAL PEZZER RECTA De 30 Ch (Charriere), de goma látex Elaborada con goma látex de primera calidad, uniformemente translúcida, con superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y con diámetro uniforme en toda su extensión. La sonda tendrá un diámetro externo de 9.88 a 9.92 mm. CPM: 6 STOCK: 8 . NO PRESENTAR MUESTRA	U	727	20	\$ 1,42	\$ 28,46	En utilización
TORNU	26/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	RECOLECTOR BIOLÓGICO Envase con tapa a rosca construido en materiales inertes, atóxico esterilizado, destinado a la recolección de muestras para análisis. CPM: 1000 STOCK: 1200	U	727	2000	\$ 0,32	\$ 638,00	En utilización
TORNU	26/07/2006	ASSIST MEDICAL	INHALADOR DE OXIGENO PARA ADULTO (BIGOTERA) Para adulto, de material plástico apto para uso medicinal , (bigotera o Cánula nasal) Estará provisto de dos cánulas para las ventanas nasales, regulables, con diámetro externo no menor a 4,50 mm y con longitud no menor a 20,00 mm. Tendrá un tubo prolongador de 1,50 a 2,50 metros de largo, con conector para oxígeno. CPM: 130 STOCK: 400	U	728	130	\$ 1,10	\$ 143,26	En utilización
TORNU	26/07/2006	ASSIST MEDICAL	PROLONGADOR Calibre PT 26, de 0,50 m, de plástico, estéril . CPM: 600 STOCK: 700	U	728	1800	\$ 0,38	\$ 676,80	En utilización
TORNU	26/07/2006	ASSIST MEDICAL	SONDA PARA ASPIRACION DE MUCUS Y/O ADMINISTRACION DE OXIGENO K 32, de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, flexible, suave y transparente, de calibre uniforme. En un extremo tendrá un conector, que permita adaptar como americano y el otro extremo será redondeado y abierto c. CPM: 1000 STOCK: 2000	U	728	2000	\$ 0,36	\$ 724,00	En utilización
TORNU	26/07/2006	Farm. de Medrano 533 S.C.S.	APOSITO DE ALGINATO DE CALCIO De 7,50 cm x 12,00 cm, tolerancia +/-10% . Elaborado con cloruro de sodio y alginato de calcio. Estéril. Envasado individualmente en sobre pelable tipo pouch, que garantice su conservación. Acondicionado en cajas de no más de 20 unidades.CPM: 40 STOCK: 120	U	729	40	\$ 7,90	\$ 316,00	En utilización
TORNU	26/07/2006	Farm. de Medrano 533 S.C.S.	APOSITO HIDROFIBRA TIPO AQUACEL 10 X 10 CM. CPM: 40 STOCK: 20	U	729	120	\$ 23,00	\$ 2.760,00	En utilización
TORNU	26/07/2006	Farm. de Medrano 533 S.C.S.	GUANTE DE CIRUGIA Estériles N° 7, descartables Descartables, anatómicos, hipoaergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocónica. CPM: 900 STOCK: 2700	Par	729	900	\$ 0,61	\$ 544,50	En utilización
TORNU	26/07/2006	Farm. de Medrano 533 S.C.S.	GUANTE DE EXAMINACION Tamaño mediano (M), de policloruro de vinilo, descartable Elaborado en cloruro de polivinilo (PVC), descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín. CPM. 50 STOCK: 0	U	729	150	\$ 0,11	\$ 16,50	En utilización
TORNU	26/07/2006	Farm. de Medrano 533 S.C.S.	PASTA KARAYA. POMO X 15/30 GR. - CPM: 6 STOCK: 0	POMO	729	18	\$ 48,45	\$ 872,10	En utilización
TORNU	26/07/2006	Drogueria Martorani S.A.	SET PARA ACCESO A PORTALES IMPLANTABLES Con catéter y aguja Hubert 19 G, descartable, estéril .- CPM: 20 STOCK: 60	U	730	20	\$ 9,29	\$ 185,80	En utilización
TORNU	26/07/2006	Drogueria Martorani S.A.	SET PARA ACCESO A PORTALES IMPLANTABLES Con catéter y aguja Hubert 21 G, descartable, estéril .- CPM: 20 STOCK: 50	U	730	30	\$ 9,29	\$ 278,70	En utilización

TORNU	26/07/2006	Droguería Martorant S.A.	BAJALENGUA De madera blanca, para adultos De madera blanca pulida con bordes lisos, para adultos, tamaño estándar, descartable Acondicionado en envases de no más de 100 unidades. CPM: 2500 STOCK: 3900	U	730	6000	\$ 0,01	\$ 60,00	En utilizacion
TORNU	26/07/2006	Droguería Martorant S.A.	BAJALENGUA De madera blanca, pediátrico De madera blanca pulida con bordes lisos, para niños, tamaño estándar, descartable. Acondicionado en envases de no más de 100 unidades. CPM: 500 STOCK: 1500	U	730	500	\$ 0,01	\$ 5,00	En utilizacion
TORNU	31/07/2006	Aga S.A.	OXIGENO LIQUIDO Al 99.5% de pureza, a granel, para uso medicinal.- STOCK: 6255 AL 20/06/06 CPM: 11200	m3	731	17500	\$ 2,20	\$ 38.500,00	En utilizacion
TORNU	31/07/2006	Aplicaciones Medicas S.A.	SERVICIO INTEGRAL DEL ECOGRAFO ATL ULTRAMARK 9, INCLUYENDO: LIMPIEZA QUIMICA DE CONTACTOS. LIMPIEZA DE FILTROS. LIMPIEZA Y ASPIRACION DE GABINETES INTERIOR Y PANELES. REPARACION DE TRACKBALL. CHEQUEO DE ARCHIVOS/SISTEMA/FRONT END. AJUSTE Y CALIBRACION GANANCIAS. REPARACION RUEDA DELANTERA. CHEQUEO PLAQUETAS GANANCIAS. AJUSTE/CALIBRACION PARAMETROS DOPPLER. LIMPIEZA CONECTORES TRASNDUCTOR. CHEQUEO INTEGRIDAD MEMBRANAS DE TRANSDUCTORES. PROVISION Y COLOCACION DE TECLAS FALTANTES. REPARACION DE TECLA PRINTER. EL OFERENTE DEBERA ACREDITAR EN FORMA FEHACIENTE IDONEIDAD COMPROBABLE Y EXPERIENCIA EN ESTE TIPO Y MODELO DE ECOGRAFO EN PARTICULAR.	UNI	732	1	\$ 2.541,00	\$ 2.541,00	Reparada
TORNU	31/07/2006	Aplicaciones Medicas S.A.	SERVICIO INTEGRAL DEL ECOGRAFO DIASONIC SINERGY MOD. B INCLUYENDO: LIMPIEZA QUIMICA DE CONTACTOS. LIMPIEZA DE FILTROS. LIMPIEZA Y ASPIRACION DE GABINETES INTERIOR Y PANELES. LIMPIEZA Y AJUSTES TRACKBALL. CHEQUEO DE ARCHIVOS/SISTEMA/FRONT END. AJUSTE Y CALIBRACION GANANCIAS. REPARACION RUEDA DELANTERA. CHEQUEO PLAQUETAS GANANCIAS. LIMPIEZA CONECTORES TRANSDUCTOR. EL OFERENTE DEBERA ACREDITAR EN FORMA FEHACIENTE IDONEIDAD COMPROBABLE Y EXPERIENCIA EN ESTE TIPO Y MODELO DE ECOGRAFO EN PARTICULAR. N° INV. : 20855	UNI	733	1	\$ 1.004,30	\$ 1.004,30	Reparada

Reparticion	Fecha	Razón Social	DESCRIPCION	UNIDAD	NOC	CANT	Precio Unitario	Precio Total	Evolución de la Compra
Hosp.Udaondo	05/07/2006	GRIENSU S.A.	REPARACION DEL EQUIPO DE TOMOGRAFIA Marca Toshiba - Modelo TCT-300S - N° de serie 8562350: Provisión y Cambio del Sensor de Rot	U	268/2006	1	\$ 5.727,00	\$ 5.727,00	100%
Hosp.Udaondo	06/07/2006	ELECTRON PLAST S.A.	CONTENEDOR PARA ALIMENTACION - Para alimentación enteral. De 500 ml - Contenedor semirígido de 500 ml para Alimentación Enteral	U	244/2006	1260	\$ 1,25	\$ 1.575,00	100%
Hosp.Udaondo	06/07/2006	ABBOTT LABORATORIES ARGENTINA S.A.	TIRA REACTIVA PARA DETERMINAR GLUCOSA EN SANGRE - Para determinar glucemia con aparato biosensor -	TIRA	245/2006	2500	\$ 1,02	\$ 2.550,00	100%
Hosp.Udaondo	06/07/2006	BECTON DCKINSON ARGENTINA S.R.L.	AGUJA HIPODERMICA - De 21 G x 1" (25-8). (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") - Para usar una única vez. Descartable, estéril, at	U	246/2006	20000	\$ 0,04	\$ 820,00	100%
Hosp.Udaondo	06/07/2006	BECTON DCKINSON ARGENTINA S.R.L.	AGUJA HIPODERMICA - De 21 G x 1 1/2" (40-8). (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") - Para usar una única vez. Descartable, estéril,	U	246/2006	15000	\$ 0,05	\$ 705,00	100%
Hosp.Udaondo	06/07/2006	BIO KIT de Marta Lukezic	BARBIJO DE UN SOLO USO - Plegado, de 4 tiras, tricapa, tableado. Confeccionado con dos capas externas de tela no tejida spunbon	U	247/2006	2500	\$ 0,11	\$ 282,50	100%
Hosp.Udaondo	06/07/2006	BIO KIT de Marta Lukezic	BOTA DE UN SOLO USO - Tela no tejida de SMS de uso médico. Caña larga - ESPECIFICACIONES DE LA TELA.Tipo: SMS uso médico. De 47	Par	247/2006	1600	\$ 0,39	\$ 622,40	100%
Hosp.Udaondo	06/07/2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	TERMOMETRO CLINICO - De mercurio, graduación de 35,5 a 42 °C. Debe cumplir con el Decreto N° 357/001 Mercosur. Elaborado en vid	U	248/2006	100	\$ 1,57	\$ 157,30	100%
Hosp.Udaondo	06/07/2006	PHARMA EXPRESS S.A.	ELECTRODO ADULTO - De 40 a 50 mm de diámetro - Constituido por una base de tela adhesiva microporosa no tejida, con broche de A.	U	250/2006	2000	\$ 0,22	\$ 430,00	100%
Hosp.Udaondo	06/07/2006	PLUS PAPIER S.R.L	GUANTE DE EXAMINACION - Tamaño mediano (M), de látex, descartable - Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico	U	251/2006	40000	\$ 0,09	\$ 3.400,00	100%
Hosp.Udaondo	06/07/2006	PLUS PAPIER S.R.L	GUANTE DE CIRUGIA - Estériles N° 7, descartables - Descartables, anatómicos, hipoaérgicos, estériles y atóxicos. Elaborados	Par	251/2006	1000	\$ 0,57	\$ 567,00	100%
Hosp.Udaondo	06/07/2006	PLUS PAPIER S.R.L	GUANTE DE CIRUGIA - Estériles N° 8, descartables - Descartables, anatómicos, hipoaérgicos, estériles y atóxicos. Elaborados	Par	251/2006	1000	\$ 0,57	\$ 567,00	100%
Hosp.Udaondo	06/07/2006	TELGATEX S.R.L.	GASA HIDROFILO RECTILINEA - Pieza de 90 cm por 40 m ó 100 cm por 36 m. - Deberá ser de algodón, poseer textura reticulada, con	Pieza	252/2006	250	\$ 24,45	\$ 6.112,50	100%
Hosp.Udaondo	07/07/2006	B. ACHER ARGENTINA S.R.L.	Set de ligadura para varices esofágicas - Tipo Wilson Cook	Set	253/2006	2	\$ 720,00	\$ 1.440,00	100%
Hosp.Udaondo	07/07/2006	LECTUS S.A	DETERGENTE LIMPIADOR DESINFECTANTE - De alto nivel, para instrumental quirúrgico, endoscopios, material termosenible y disposi	Frascos Dobles	254/2006	24	\$ 60,50	\$ 1.452,00	100%
Hosp.Udaondo	10/07/2006	QUIMICA EROVNE S.A	HEMOCULTIVO Aerobio - Hospitalario adulto, con resina removedora antimicrobiano - T/ Bactec	Caja x 50 U	255/2006	2	\$ 1.150,00	\$ 2.300,00	100%
Hosp.Udaondo	10/07/2006	WERFEN MEDICAL S.A	PLASMA - Calibrador - para coagulación	Envase x 10 x 1 ml	256/2006	1	\$ 375,10	\$ 375,10	100%
Hosp.Udaondo	10/07/2006	WERFEN MEDICAL S.A	DILUYENTE DE MUESTRA - para coagulación	Envase x 100 ml	256/2006	1	\$ 75,02	\$ 75,02	100%
Hosp.Udaondo	10/07/2006	WERFEN MEDICAL S.A	PDF - Determinación en plasma - Reactivo de latex	Envase x 20 DET	256/2006	2	\$ 716,40	\$ 1.432,80	100%
Hosp.Udaondo	10/07/2006	WERFEN MEDICAL S.A	COPA PARA MUESTRA (SAMPLE CUPS) - De 0,5 ml - para coagulometro ACL 200	Caja x 1000 U	256/2006	1	\$ 254,10	\$ 254,10	100%
Hosp.Udaondo	10/07/2006	BIOLINKER SRL	CPK metodo UV optimizado (DGKC y SSCC) Determinacion en suero. 10 x 15 ml.	Equipo	257/2006	1	\$ 135,95	\$ 135,95	100%
Hosp.Udaondo	10/07/2006	CUSPIDE S.R.L.	UREA - Determinación, método ultravioleta cinético, constituido por 2 frascos de 250 ml cada uno de reactivo listo para mezclar	Equipo	258/2006	2	\$ 193,49	\$ 386,98	100%
Hosp.Udaondo	10/07/2006	CUSPIDE S.R.L.	LDH - Método ultravioleta cinético, según Dgkc sustrato piruvato linealidad no menor a 1200 UI/L para ser utilizado en aparato	Equipo x 400 DET	258/2006	4	\$ 46,91	\$ 187,64	100%
Hosp.Udaondo	10/07/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A	TIROTROPINA (TSH) - Reactivo, método enzimoimunoanálisis (MEIA) -.	Equipo x 100 DET	259/2006	2	\$ 665,00	\$ 1.330,00	100%
Hosp.Udaondo	10/07/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A	TIROXINA (T4) LIBRE (FREE) - Método Eclia -.	Equipo x 100 DET	259/2006	1	\$ 653,00	\$ 653,00	100%
Hosp.Udaondo	10/07/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A	FRASCO HGB/NOC CD 3200 x 3,8 litros.	U	259/2006	2	\$ 940,00	\$ 1.880,00	100%
Hosp.Udaondo	10/07/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A	DILUYENTE - Para contador hematológico de laser.	Envase x 20 lts.	259/2006	13	\$ 232,00	\$ 3.016,00	100%
Hosp.Udaondo	10/07/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A	LISANTE - De blancos, para contador hematológico de laser -.	Envase x 980 ml.	259/2006	10	\$ 225,00	\$ 2.250,00	100%
Hosp.Udaondo	10/07/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A	FERRITINA - Método enzimoimunoanálisis (MEIA), microparticulado -.	Equipo x 100 DET	259/2006	1	\$ 712,00	\$ 712,00	100%
Hosp.Udaondo	10/07/2006	DVS S.R.L.	TUBO - De 100 mm de alto x 18 mm de diámetro, 10 ml, de polimetilmetacrilato (PMMA), con gel separador, descartable - Nota: La	U	260/2006	4000	\$ 0,22	\$ 864,00	100%
Hosp.Udaondo	10/07/2006	FRAGARIA de Gladys E. Perugino	TUBO CON EDTA 3K - De 75 mm de alto x 13 mm de diámetro, de polipropileno (PP), con EDTA 3 K (tripotásico) para 3 ml, para hemo	U	261/2006	8000	\$ 0,13	\$ 1.040,00	100%
Hosp.Udaondo	10/07/2006	FRAGARIA de Gladys E. Perugino	CUANTIFICACION DE HEMOGLOBINA GLICOSILADA (HBA1) - Método cromatografía en columna, de 20 microcolumnas descartables con resina	Equipo	261/2006	2	\$ 203,30	\$ 406,60	100%
Hosp.Udaondo	10/07/2006	FRAGARIA de Gladys E. Perugino	INMUNOGLOBULINA A (Iga) - Placa para Inmunodifusión Radial (IDR) -	Envase x 12 DET	261/2006	20	\$ 40,50	\$ 810,00	100%
Hosp.Udaondo	10/07/2006	FRAGARIA de Gladys E. Perugino	CALDO EC - Para enterococos -.	Envase x 100 g	261/2006	2	\$ 37,80	\$ 75,60	100%
Hosp.Udaondo	10/07/2006	FRAGARIA de Gladys E. Perugino	Discos para detectar actividad leucinoaminopeptidasa LAP.	u	261/2006	2	\$ 11,76	\$ 23,52	100%
Hosp.Udaondo	10/07/2006	FRAGARIA de Gladys E. Perugino	AGAR MANITOL - Salado -.	Envase x 100 g	261/2006	1	\$ 24,20	\$ 24,20	100%
Hosp.Udaondo	10/07/2006	FRAGARIA de Gladys E. Perugino	POLICUBETA - para Tecnicon RA 1000 -.	U	261/2006	10	\$ 107,99	\$ 1.079,90	100%

Hosp.Udaondo	10/07/2006	INSUMOS COGHLAND S.R.L.	VIRUS DE INMUNODEFICIENCIA HUMANA (HIV) - Determinación de anticuerpo anti HIV, método aglutinación de partículas de gelatina -	Equipo	262/2006	2	\$ 798,00	\$ 1.596,00	100%
Hosp.Udaondo	10/07/2006	INSUMOS COGHLAND S.R.L.	DETECCION HEMOAGLUTINACION - Método aglutinación de partículas (AP) - Se utiliza como soporte, una macromolécula hidrosoluble d	Equipo	262/2006	1	\$ 407,00	\$ 407,00	100%
Hosp.Udaondo	10/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	EMBARAZO - Determinación, monoclonal, reactivo para suero y orina, HCG subunidad beta -.	Tubo x 20 test	263/2006	2	\$ 41,00	\$ 82,00	100%
Hosp.Udaondo	10/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	VDRL - Equipo -.	Equipo	263/2006	1	\$ 11,89	\$ 11,89	100%
Hosp.Udaondo	10/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TUBO EPPENDORF - De 1,5 ml de capacidad -.	Caja x 1000 U	263/2006	8	\$ 28,00	\$ 224,00	100%
Hosp.Udaondo	10/07/2006	MEDICA TEC S.R.L.	TABLETAS para identificación bacteriana Arginina Dehidrolasa.	Caja x 50 U	264/2006	1	\$ 95,00	\$ 95,00	100%
Hosp.Udaondo	10/07/2006	MEDICA TEC S.R.L.	LISINA DECARBOXILASA - En tableta -.	Envase x 50 U	264/2006	1	\$ 95,00	\$ 95,00	100%
Hosp.Udaondo	10/07/2006	MEDICA TEC S.R.L.	ORNITINA DECARBOXILASA - En tableta -.	Envase x 50 U	264/2006	1	\$ 95,00	\$ 95,00	100%
Hosp.Udaondo	10/07/2006	MEDICA TEC S.R.L.	TABLETAS para identificación bacteriana Ureasa.	Caja x 50 U	264/2006	1	\$ 95,00	\$ 95,00	100%
Hosp.Udaondo	10/07/2006	MEDICA TEC S.R.L.	TABLETAS para identificación de Enterococos Rafinosa.	Caja x 50 U	264/2006	1	\$ 165,00	\$ 165,00	100%
Hosp.Udaondo	10/07/2006	MEDICA TEC S.R.L.	TABLETAS para identificación de Enterococos Sorbitol.	Caja x 50 U	264/2006	1	\$ 95,00	\$ 95,00	100%
Hosp.Udaondo	10/07/2006	MEDICA TEC S.R.L.	ALFA GALACTOSIDASA - Tableta para diagnostico.	Envase x 50 U	264/2006	1	\$ 165,00	\$ 165,00	100%
Hosp.Udaondo	10/07/2006	MEDICA TEC S.R.L.	TABLETAS para identificación de Enterococos Arabinosa.	Caja x 25 U	264/2006	2	\$ 48,00	\$ 96,00	100%
Hosp.Udaondo	10/07/2006	QUIMICA EROVNE S.A	TUBO EXTRACCION AL VACIO de vidrio para eritrosedimentación con buffer citrato 0,105 m, equivalente a una cc de citrato de 3,2	Caja x 1000 U	265/2006	2	\$ 890,00	\$ 1.780,00	100%
Hosp.Udaondo	10/07/2006	TECNOLAB S.A	ANTISUERO POLICLONAL - anti-alfa antiripsina humana x 2 ml.	U	266/2006	3	\$ 604,50	\$ 1.813,50	100%
Hosp.Udaondo	10/07/2006	WERFEN MEDICAL S.A	EMULSION DE REFERENCIA - Para ACL-200, Tipo IL -.	Envase x 500 ml	267/2006	20	\$ 84,00	\$ 1.680,00	100%
Hosp.Udaondo	10/07/2006	WERFEN MEDICAL S.A	ROTOR - Para coagulómetro ACL 200 -.	Cajas x 100 U	267/2006	2	\$ 915,00	\$ 1.830,00	100%
Hosp.Udaondo	10/07/2006	WERFEN MEDICAL S.A	PLASMA - Control, normal alto, para ACL-200 IL -.	Envase x 10 x 1 ml	267/2006	1	\$ 375,00	\$ 375,00	100%
Hosp.Udaondo	10/07/2006	WERFEN MEDICAL S.A	TROMBOPLASTINA CALCICA DE PLACENTA HUMANA - Isi 1,0 A 1,1 - 10 x 10 ml.	Equipo	267/2006	6	\$ 432,60	\$ 2.595,60	100%
Hosp.Udaondo	10/07/2006	WERFEN MEDICAL S.A	TIEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL - Activada (APTT) cefalina de conejo purificado con ácido elagico y fosfatos de soja purific	Equipo	267/2006	3	\$ 311,80	\$ 935,40	100%
Hosp.Udaondo	10/07/2006	WERFEN MEDICAL S.A	Reservorio para reactivo de APTT para coagulmetro ACL 200.	U	267/2006	1	\$ 281,33	\$ 281,33	100%
Hosp.Udaondo	10/07/2006	WERFEN MEDICAL S.A	Reservorio para reactivo de Calcio para coagulmetro ACL 200.	U	267/2006	1	\$ 281,33	\$ 281,33	100%
Hosp.Udaondo	10/07/2006	WERFEN MEDICAL S.A	Reservorio para reactivo de Tiempo Protrombina para coagulmetro ACL 200.	U	267/2006	1	\$ 281,33	\$ 281,33	100%
Hosp.Udaondo	10/07/2006	WERFEN MEDICAL S.A	IMANES - Recubiertos en teflon - para coagulometro ACL 200.	Pack x 6 U	267/2006	2	\$ 247,57	\$ 495,14	100%
Hosp.Udaondo	12/07/2006	QUETZAL ESTERILIZACION S.A.	REPARACION DE EQUIPO ESTERILIZADOR POR VAPOR Rotasil 2 Platino: Provisión de un actuador de vapor completo - Provisión de con	U	269/2006	1	\$ 12.605,04	\$ 12.605,04	100%
Hosp.Udaondo	13/07/2006	HEMOFARM S.R.L.	CAL SODADA - Producto farmacéutico según FA VI edición. Granulada malla N° 4 con indicador de saturación - En envase hermético.	Kg	270/2006	20	\$ 7,45	\$ 149,00	100%
Hosp.Udaondo	14/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	PASTA - Para limpieza dental, sin glicerina, sin flúor.Tipo Carstensen.Pote -	Envase	271/2006	6	\$ 6,85	\$ 41,10	100%
Hosp.Udaondo	14/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	NEO GROVE	U	271/2006	3	\$ 8,70	\$ 26,10	100%
Hosp.Udaondo	14/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	DISCO PARA PULIR - De uso odontológico -	U	271/2006	3	\$ 12,00	\$ 36,00	100%
Hosp.Udaondo	14/07/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	OXIDO DE ZINC - Polvo blanco amarillento, amorfo, fino, inodoro, soluble en ácidos diluidos, solución de carbonato de amonio y	gr.	272/2006	800	\$ 0,03	\$ 20,00	100%
Hosp.Udaondo	14/07/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	IODOFORMO - Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Pag 595 -	gr	272/2006	30	\$ 0,80	\$ 24,00	100%
Hosp.Udaondo	14/07/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	ESPONJA HEMOSTATICA - De colágeno liofilizado, de origen bovino, cicatrizante siendo reabsorbible por el organismo, forma cúbica	U	272/2006	160	\$ 2,07	\$ 331,20	100%
Hosp.Udaondo	14/07/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	CREOSOTA - De haya -	gr	272/2006	40	\$ 1,40	\$ 56,00	100%
Hosp.Udaondo	14/07/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	CEMENTO QUIRURGICO - Pasta-pasta, avio x 180 g -	Envase	272/2006	4	\$ 49,00	\$ 196,00	100%
Hosp.Udaondo	24/07/2006	DIAMED ARGENTINA S.A.	ID PUNTA PARA IDPIPETOR - Marca DIAMED -	Bolsa x 1000 U	273/2006	3	\$ 183,00	\$ 549,00	100%
Hosp.Udaondo	24/07/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A	VIRUS DE HEPATITIS B CORE (HBC) INMUNOGLOBULINA M (IGM) - Reactivo para la determinación de Anti-HBC, método MEIA -	Equipo x 100 DET	274/2006	4	\$ 658,07	\$ 2.632,28	100%
Hosp.Udaondo	24/07/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A	HEPATITIS B Ag. (IMX)	Equipo x 100 DET	274/2006	4	\$ 680,60	\$ 2.722,40	100%
Hosp.Udaondo	24/07/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A	VIRUS DE HEPATITIS C (HCV) - Método enzimoimunoanálisis (MEIA), para autoanalizador IMX -	Equipo x 100 DET	274/2006	4	\$ 1.604,13	\$ 6.416,52	100%
Hosp.Udaondo	24/07/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A	BUFFER - Método enzimoimunoanálisis (MEIA), particulado, para autoanalizador IMX -	Litros	274/2006	15	\$ 58,94	\$ 884,10	100%
Hosp.Udaondo	24/07/2006	DVS S.R.L.	TUBO - De 75 mm de alto x 12 mm de diámetro, de poliestireno (PS), para un volumen de 5 ml -	Bolsas x 1000 U	275/2006	2	\$ 49,30	\$ 98,60	100%
Hosp.Udaondo	24/07/2006	LALANNE RAÚL ANGEL	HUDDLESON - Determinación -	Frascos	276/2006	4	\$ 17,60	\$ 70,40	100%
Hosp.Udaondo	24/07/2006	QUIMICA EROVNE S.A	HEPATITIS C Ag. (EIA)	Equipo x 192 DET	277/2006	3	\$ 5.110,00	\$ 15.330,00	100%

Hosp.Udaondo	24/07/2006	FOC S.R.L.	SUTURA - De ácido poliglicólico o poliglactina, calibre 3/0 (000), con aguja de 1/2 círculo y longitud de arco de 19 a 21 mm, p	U	278/2006	1400	\$ 5,44	\$ 7.616,00	100%
Hosp.Udaondo	24/07/2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARG LIMITED	SUTURA - De polipropileno monofilamento, calibre 1, con aguja de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y lo	U	279/2006	400	\$ 17,47	\$ 6.988,00	100%
Hosp.Udaondo	24/07/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y Cia. SRL	CUCHILLA PARA MICROTOMO - De 80 x 8 mm de diámetro, de acero inoxidable, descartable, para cortes finos de tejidos blandos. Mod	Caja x 50 U.	280/2006	20	\$ 324,00	\$ 6.480,00	100%
Hosp.Udaondo	24/07/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y Cia. SRL	CUBREOBJETO - De 24 x 60 mm - Nota: La repartición usuaría deberá indicar el tipo de acondicionamiento.	Caja x 100 U.	280/2006	60	\$ 6,44	\$ 386,40	100%
Hosp.Udaondo	24/07/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y Cia. SRL	CUBREOBJETO - De 24,00 x 32,00 mm - Nota: La repartición usuaría deberá indicar el tipo de acondicionamiento.	Caja x 100 U.	280/2006	60	\$ 4,54	\$ 272,40	100%
Hosp.Udaondo	24/07/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y Cia. SRL	PAPEL INDICADOR DE PH - De 5,5 - 9, longitud: 5 mts. -	U	280/2006	1	\$ 76,67	\$ 76,67	100%
Hosp.Udaondo	24/07/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y Cia. SRL	LAPIZ - Punta diamante -	U	280/2006	1	\$ 100,01	\$ 100,01	100%
Hosp.Udaondo	24/07/2006	FRAGARIA de Gladys E. Perugino	PAPEL FILTRO - De 58 x 58 cm -	U	281/2006	50	\$ 1,27	\$ 63,50	100%
Hosp.Udaondo	25/07/2006	ACONCAU S.A.	Reparación del VideogastroscoPIO Marca OLYMPUS - Modelo GIF-V, N° de serie 2123390 Entre las fallas que presenta se detallan	Reparación	282/2006	1	\$ 23.200,00	\$ 23.200,00	100%
Hosp.Udaondo	25/07/2006	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	TUBULADURA CON CANULA PARA ASPIRACION - K 67 - Estará constituida por: a) Una cánula para aspiración elaborada en material plás	U	283/2006	600	\$ 2,69	\$ 1.614,00	100%
Hosp.Udaondo	25/07/2006	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	ANTIPARRA (CUBRE ANTEOJOS) - Cubre anteojos para cirugía - Anteojos envolventes, que no produzcan empañamiento, ópticas libres	U	283/2006	50	\$ 3,55	\$ 177,50	100%
Hosp.Udaondo	25/07/2006	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	TUBO ENDOTRAQUEAL CON BALON - De 32 Fr (French) - 8 mm, de material plástico, con balón - Elaborado en material plástico apto p	U	283/2006	200	\$ 1,64	\$ 328,00	100%
Hosp.Udaondo	25/07/2006	DROCEN S.R.L.	ODOPOVIDONA - Al 5 % - Solucion jabonosa x 5 lt	Lt	284/2006	120	\$ 3,00	\$ 360,00	100%
Hosp.Udaondo	25/07/2006	INSTRUEQUIPOS S.A	JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA - De 10 ml, descartable, sin aguja, pico central. Ajuste Luer Lock. (Ordenanza N° 40.361 "Sello I	U	285/2006	20000	\$ 0,17	\$ 3.400,00	100%
Hosp.Udaondo	25/07/2006	INSTRUEQUIPOS S.A	JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA - De 20 ml, descartable, sin aguja, pico central. ajuste Luer Lock. (Ordenanza N° 40.361 "Sello I	U	285/2006	10000	\$ 0,27	\$ 2.700,00	100%
Hosp.Udaondo	25/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DURACION - Catéter para punción venosa, calibre 18G, duración (3 a 5 días). - Constituido por: a) Un	U	286/2006	1000	\$ 0,93	\$ 930,00	100%
Hosp.Udaondo	25/07/2006	PLUS PAPIER S.R.L	HOJA DE BISTURI - N° 15, descartable - De acero inoxidable, intercambiable y descartable. N° 15. Estéril. Envasada en sobre ind	U	287/2006	1000	\$ 0,12	\$ 115,00	100%
Hosp.Udaondo	25/07/2006	PLUS PAPIER S.R.L	HOJA DE BISTURI - N° 23, descartable - De acero inoxidable, intercambiable y descartable. N° 23. Estéril. Envasada en sobre ind	U	287/2006	1500	\$ 0,12	\$ 172,50	100%
Hosp.Udaondo	25/07/2006	GRIENSU S.A.	SERVICE Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO del Tomografo Computado Marca TOSHIBA Modelo TCT-300S N° de Serie 8562350, corr	Servicio mensualizado	288/2006	2	\$ 2.024,00	\$ 4.048,00	100%
Hosp.Udaondo	25/07/2006	EQUIMED S.H. de Marcos Americo y J. Carlos	Reparación de un ventilador adulto / pediátrico Marca BENNETT - Modelo MA-1 Detalle de la reparación: S/especif. - Desarme, limpieza	Reparación	289/2006	1	\$ 1.206,00	\$ 1.206,00	100%
Hosp.Udaondo	27/07/2006	BAXTER INMUNO S.A.	NUTRICION PARENTERAL TOTAL: AMINOACIDOS, HIDRATOS CARBONO LIPIDOS, ELECTROLITOS - De 2000 ml.Sistema 3:1 (bolsas tricompartin	U	290/2006	75	\$ 209,00	\$ 15.675,00	100%

REPARTICION	FECHA	PROVEEDOR	DETALLE	UNIDAD	Nº O.C.	CANT.	P/ UNIT.	P/ TOTAL	EVOL. UTILIZ
VELEZ	27-Jul	DROFAST SRL	1010 ASSAY CUP ACCESORIO PARA LINEA ELECSYS (ECL)	CAJA	265	3	\$ 267,75	\$ 803,25	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	13-Jul	AMERICAN LENOX SA	AGUJA ESPINAL PUNTA LAPIZ DE 26G X 3 1/2"	UNIDAD	245	100	\$ 14,00	\$ 1.400,00	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	13-Jul	PHARMA EXPRESS SA	AGUJA ESPINAL PUNTA QUINCKE DE 23 G	UNIDAD	236	60	\$ 2,18	\$ 130,68	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	10-Jul	PHARMA EXPRESS SA	AGUJA HIPODERMICA DE 25g X 5/8" (16-5)	UNIDAD	223	8000	\$ 0,04	\$ 309,76	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	10-Jul	AIR LIQUIDE ARGENTINA SA	AIRE COMPRIMIDO EN TUBO DE 6 M3	M3	220	24	\$ 5,90	\$ 141,60	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	13-Jul	GASES COMPRIMIDOS SA	ALQUILER DE CONCENTRADOR DE OXIGENO C/ MOCHILA DE TRANSPORTE	MESES	250	3	\$ 419,00	\$ 1.257,00	PMC MONTORRO MARIA JUANA
VELEZ	13-Jul	GASES COMPRIMIDOS SA	ALQUILER DE CONCENTRADOR DE OXIGENO CON MOCHILA	MESES	249	3	\$ 419,00	\$ 1.257,00	PMC SPADALE MONICA
VELEZ	10-Jul	LUIS ALBERTO SUAREZ	ANILLO PARA INCLUSION	UNIDAD	226	3000	\$ 0,22	\$ 645,00	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	13-Jul	PHARMA EXPRESS SA	BAJALENGUA DE MADERA BLANCA	UNIDAD	236	10000	\$ 0,01	\$ 109,00	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	27-Jul	QUIMICA CORDOBA SA	BATEAS DE PLASTICO RESISTENTE 30X50X12	UNIDAD	254	4	\$ 18,90	\$ 75,60	A SOLICITUD DEL SERVICIO
VELEZ	27-Jul	QUIMICA CORDOBA SA	BATEAS DE PLASTICO RESISTENTE 35X25X12	UNIDAD	254	1	\$ 13,10	\$ 13,10	A SOLICITUD DEL SERVICIO
VELEZ	10-Jul	DROGUERIA FARMATEC SA	BOLSA COLECTORA DE URINA PEDIATRICA DE 100 ML	UNIDAD	229	400	\$ 0,19	\$ 75,60	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	10-Jul	DROGUERIA FARMATEC SA	BOLSA DE REANIMACION NEONATAL DESCARTABLES	UNIDAD	217	4	\$ 106,80	\$ 424,32	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	13-Jul	DROGUERIA FARMATEC SA	BOLSA PARA COLOSTOMIA GRANDE	UNIDAD	241	150	\$ 3,80	\$ 570,00	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	13-Jul	DROGUERIA MEDYSER SRL	BOLSA PARA HEMODONACION TRIPLE CPN CFD	BOLSA X 500 ML	240	320	\$ 20,48	\$ 6.553,60	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	28-Jul	FRESENIUS KABI SA	BOLSA PARA NUTRICION PARENTERAL COMPLETA	UNIDAD	266	15	\$ 147,00	\$ 2.205,00	PACIENTE TORRICO SOLANGE HC 68172
VELEZ	13-Jul	ASSIST MEDICAL	BOLSA PARA RECOLECCION DE FLUIDOS CORPORALES DE 2000 ML	UNIDAD	244	300	\$ 8.047,00	\$ 2.541,00	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	13-Jul	ASSIST MEDICAL	BOLSA PARA RECOLECCION DE FLUIDOS CORPORALES DE 2000 ML	UNIDAD	244	30	\$ 11,20	\$ 336,60	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	27-Jul	WIENER LABORATORIOS SAIC	CALIBRADOR PROTEINAS NIVEL ALTO PARA TURBIDIMETRIA	EQ. X 1 ML	256	1	\$ 134,00	\$ 134,00	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	13-Jul	DROGUERIA FARMATEC SA	CAPILAR CON HEPARINA	UNIDAD	241	3500	\$ 0,02	\$ 59,50	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	10-Jul	TECNON SRL	CASSETTE PARA PROCESAMIENTO DE TEJIDO (BIOPSIA)	UNIDAD	221	500	\$ 0,20	\$ 99,85	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	10-Jul	BALDRA SA	CASSETTE PARA PROCESAMIENTO DE TEJIDO (BIOPSIA)	UNIDAD	231	3000	\$ 0,17	\$ 510,00	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	10-Jul	ALBRO SRL	CATETER ENDOVENOSO DE MEDIANA DURACION CAL. 22G	UNIDAD	232	600	\$ 1,20	\$ 720,00	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	13-Jul	AMERICAN FIURE SA	CATETER PARA ASPIRACION DE SECRECIONES	UNIDAD	246	80	\$ 46,00	\$ 3.680,00	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	13-Jul	AMERICAN FIURE SA	CATETER PARA VIA CENTRAL DE 16GX 70 CM	UNIDAD	246	70	\$ 26,50	\$ 1.855,00	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	13-Jul	PROPATTO HNOS SAIC	CEPILLO ENDOCERVICAL (ESCOBILLA)	UNIDAD	235	700	\$ 0,54	\$ 374,50	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	10-Jul	PROPATTO HNOS SAIC	CEPILLO PARA CIRUGIA (CON ESPONJA)	UNIDAD	222	1400	\$ 0,60	\$ 834,40	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	27-Jul	KOLMED DE S. CHARAF	CHATAS PLASTICAS	UNIDAD	253	40	\$ 6,10	\$ 244,00	A SOLICITUD DEL SERVICIO
VELEZ	27-Jul	WIENER LABORATORIOS SAIC	CONTROL INMUNOLOGICO NIVEL 1 PARA TURBIDIMETRIA	EQ. X 1 ML	256	1	\$ 134,00	\$ 134,00	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	27-Jul	DROFAST SRL	CORTISOL CALSET MET. POR ELECTROQUIMIOLOG.	ENV. X 10 CAL.	265	1	\$ 712,73	\$ 712,73	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	13-Jul	BALDRA SA	CUBREOBJETOS DE 24 X 24 MM	UNIDAD	243	4000	\$ 0,04	\$ 160,00	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	27-Jul	AGA SA	DOSIFICADOR CON FLOWMWTWR DE 0-15 LITROS PARA OXIGENO	UNIDAD	257	2	\$ 75,00	\$ 150,00	A SOLICITUD DEL SERVICIO
VELEZ	13-Jul	DROGUERIA FARMATEC SA	EQUIPO P/ADM. SANGRE Y PLASMA	UNIDAD	241	150	\$ 2,56	\$ 511,00	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	27-Jul	DROFAST SRL	FERRITINA CALIBRADOR PARA ECLIA	ENV. X 10 CAL.	265	1,00	\$ 595,43	\$ 595,43	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	27-Jul	DROFAST SRL	FERRITINA METODO ECLIA	DET	265	100	\$ 12,10	\$ 1.209,98	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	13-Jul	DROGUERIA FARMATEC SA	FRASCO 1000 ML	UNIDAD	241	600	\$ 1,19	\$ 711,60	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	10-Jul	MEDI SISTEM SRL	FRASCO BITIBULADO DE 500 ML	UNIDAD	224	60	\$ 2,42	\$ 144,90	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	13-Jul	MEDI SISTEM SRL	FRASCO PARA UROCULTIVO ESTERIL	UNIDAD	237	1200	\$ 0,27	\$ 322,80	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	27-Jul	DROFAST SRL	FSH CALIBRADOR POR ECLIA	ENV X 10 CAL	265	1	\$ 595,43	\$ 595,43	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	13-Jul	PROPATTO HNOS SAIC	HILO DE LINO Nº 30	CARRETE	235	4	\$ 22,47	\$ 89,86	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	13-Jul	PROPATTO HNOS SAIC	HILO DE LINO Nº 40	CARRETE	235	7	\$ 25,82	\$ 180,74	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	13-Jul	PROPATTO HNOS SAIC	HILO DE LINO Nº 70	CARRETE	235	8	\$ 36,56	\$ 292,49	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	13-Jul	LUIS ALBERTO SUAREZ	HISOPO CON PALILLO DE MADERA	UNIDAD	238	4000	\$ 0,02	\$ 62,00	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	27-Jul	WIENER LABORATORIOS SAIC	IgA MET. INMUNOT.	DET	256	100	\$ 2,38	\$ 238,00	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	27-Jul	WIENER LABORATORIOS SAIC	IgG MET. INMUNOT.	DET	256	100	\$ 1,90	\$ 190,00	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	27-Jul	WIENER LABORATORIOS SAIC	IgM MET. INMUNO	DET	256	100	\$ 1,90	\$ 190,00	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	10-Jul	DROGUERIA FARMATEC SA	INHALADOR DE OXIGENO PARA ADULTO	UNIDAD	229	50	\$ 1,36	\$ 67,80	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	13-Jul	DROGUERIA FARMATEC SA	JERINGA DE TOMMEY DE 60 CM3	UNIDAD	241	200	\$ 0,78	\$ 156,80	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	10-Jul	INST RUEQUIPOS SA	JERINGA HIPODERMICA PARA TUBERCULINA DE 1 ML	UNIDAD	227	4500	\$ 0,13	\$ 594,00	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	27-Jul	DROFAST SRL	LH CALIBRADOR PARA ECLIA	ENV X 10 CAL	265	1,00	\$ 595,43	\$ 595,43	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	10-Jul	PHARMA EXPRESS SA	LLAVA DE 3 VIAS	UNIDAD	223	400	\$ 0,63	\$ 251,60	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	27-Jul	WIENER LABORATORIOS SAIC	MAGNESIO	EQ. 2X50ML	256	1	\$ 38,00	\$ 38,00	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	13-Jul	ASSIST MEDICAL	MASCARA DE OXIGENO PEDIATRICA	UNIDAD	244	60	\$ 3,37	\$ 201,90	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	13-Jul	ASSIST MEDICAL	MASCARA PARA NEBULIZADOR (EQUIPO)	UNIDAD	244	250	\$ 2,75	\$ 687,50	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	13-Jul	ASSIST MEDICAL	MASCARA PARA NEBULIZADOR (EQUIPO) PEDIATRICA	UNIDAD	244	60	\$ 2,75	\$ 165,00	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	13-Jul	ASSIST MEDICAL	MASCARA PARA OXIGENO PARA ADULTO	UNIDAD	244	320	\$ 3,37	\$ 1.076,80	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	10-Jul	DROGUERIA MEDYSER SRL	MESALAZINA DE 500 MG	COMPRIMIDO	219	300	\$ 2,93	\$ 879,00	PMC ROMERO NOELIA CAMA 23
VELEZ	27-Jul	QUIMICA CORDOBA SA	MICROPIPETA DE 50 µl	UNIDAD	255	1	\$ 236,00	\$ 236,00	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	10-Jul	LUIS MARSAN	MOLDE PARA INCLUSIO DE 37X24X5	UNIDAD	225	200	\$ 0,50	\$ 100,00	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	10-Jul	LUIS MARSAN	MOLDE PARA INCLUSION DE 15X15X5 MM	UNIDAD	225	200	\$ 0,50	\$ 100,00	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	10-Jul	LUIS MARSAN	MOLDE PARA INCLUSION DE 24X24X5MM	UNIDAD	225	200	\$ 0,50	\$ 100,00	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	10-Jul	AIR LIQUIDE ARGENTINA SA	OXIGENO GASEOSO	M3	220	48	\$ 5,90	\$ 283,20	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	10-Jul	AIR LIQUIDE ARGENTINA SA	OXIGENO LIQUIDO AL 99,5%	M3	233	6000	\$ 2,51	\$ 15.060,00	1 MES APROXIMADAMENTE
VELEZ	27-Jul	LIBERTY DE F. GUARINO	PANAL DE UN SOLO USO CON GEL PEDIATRICOS PEQUEÑOS	UNIDAD	262	600	\$ 0,18	\$ 110,40	2 MESES APROXIMADAMENTE



VELEZ	27-Jul	LIBERTY DE F. GUARINO	PAÑAL DE UN SOLO USO PARA ADULTOS GRANDE	UNIDAD	262	8000	\$ 0,35	\$ 2.832,00	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	27-Jul	KOLMED DE S. CHARAF	PAPAGAYOS DE ORINALES MASCULINOS	UNIDAD	253	30	\$ 2,30	\$ 69,00	A SOLICITUD DEL SERVICIO
VELEZ	27-Jul	KOLMED DE S. CHARAF	PAPAGAYOS ORINALES FEMENINOS	UNIDAD	253	30	\$ 2,30	\$ 69,00	A SOLICITUD DEL SERVICIO
VELEZ	27-Jul	DROFAST SRL	PAPEL TERMICO PARA ELECSYS	UNIDAD	265	8	\$ 20,40	\$ 163,20	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	13-Jul	DROGUERIA FARMATEC SA	PAPEL TERMOSENSIBLE PARA ECOGRAFO	ROLLO	241	40	\$ 27,59	\$ 1.103,52	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	27-Jul	MEDI SISTEM SRL	PIPETA PASTEUR DE 3ML DESCARTABLE	UNIDAD	260	2000	\$ 0,07	\$ 144,00	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	13-Jul	TECNON SRL	PORTAOBJETO DE 75 X 25 MM X 1 MM	UNIDAD	234	4000	\$ 0,06	\$ 222,80	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	27-Jul	DROFAST SRL	PRECICONTROL UNIRSAL (2 NIVELES)	4X3ML	265	1	\$ 466,65	\$ 466,65	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	27-Jul	DROFAST SRL	PROCELL PARA ELECSYS 1010	CAJA	265	2	\$ 548,25	\$ 1.096,50	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	27-Jul	DROFAST SRL	PROGESTERONA METODO ECLIA	DET	265	100	\$ 9,17	\$ 916,73	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	13-Jul	MEDI SISTEM SRL	PULSERA PARA IDENTIFICACION PARA MADRE / HIJO	UNIDAD	237	450	\$ 0,99	\$ 445,50	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	27-Jul	BPS IMPLANTES SRL	PUNTA DE SHAVER PARA ARTROSCOPIA	UNIDAD	264	1	\$ 580,00	\$ 580,00	PMC MONTORRO MARIA JUANA
VELEZ	27-Jul	MEDICA TEC SRL	PUNTA PARA PIPETA (TIP) AMARILLO	UNIDAD	259	4000	\$ 0,02	\$ 78,00	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	27-Jul	FRAGARIA DE G. E. PERUGINO	PUNTA PARA PIPETA (TIP) SIN FILTRO	UNIDAD	261	3000	\$ 0,03	\$ 96,00	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	27-Jul	QUIMICA CORDOBA SA	RECIPIENTES PLASTICOS CON TAPA DE 50/60 LITROS	UNIDAD	254	20	\$ 57,20	\$ 1.144,00	A SOLICITUD DEL SERVICIO
VELEZ	27-Jul	AGA SA	REGULADOR PARA PUESTO DE TOMA PARA OXIDO NITROSO MEDICINAL	UNIDAD	257	1	\$ 205,00	\$ 205,00	A SOLICITUD DEL SERVICIO
VELEZ	27-Jul	QUIMICA CORDOBA SA	RECIPIENTES PLASTICOS DE 10 LITROS	UNIDAD	254	20	\$ 18,24	\$ 364,80	A SOLICITUD DEL SERVICIO
VELEZ	10-Jul	TEC SRL	REPARACION LLAVE DE ENCENDIDO PULSADOR AMX 4	UNIDAD	218	1	\$ 746,00	\$ 746,00	A SOLIC. DEL SERVICIO
VELEZ	27-Jul	GE SIST. MEDICOS DE ARG. SA	SERV. DE REPARACION DE EQUIPO RODANTE RX AMX 4 100	UNIDAD	252	1	\$ 600,00	\$ 600,00	A SOLICITUD DEL SERVICIO
VELEZ	27-Jul	LH. DE H. G. LUPKIN	SERV. REP. DE EQU LAMP HENDIDURA	UNIDAD	251	1	\$ 3.400,00	\$ 3.400,00	A SOLICITUD DEL SERVICIO
VELEZ	10-Jul	AIR LIQUIDE ARGENTINA SA	SERVICIO DE CAMBIO DE VALVULA EN TUBO	UNIDAD	220	12	\$ 75,00	\$ 900,00	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	10-Jul	AIR LIQUIDE ARGENTINA SA	SERVICIO DE PRUEBA HIDRAULICA	UNIDAD	220	12	\$ 60,00	\$ 720,00	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	27-Jul	BIOQUIMICA SRL	SERVICIO DE REPARACION DE CENTRIFUGA DE MESA	UNIDAD	263	1	\$ 760,00	\$ 760,00	A SOL. DE SERVICIO
VELEZ	27-Jul	DROFAST SRL	SOLUCION LIMPIADORA TIPO CLEANCELL PARA ELECSYS 1010	ENV. X 380 ML	265	2	\$ 492,15	\$ 984,30	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	13-Jul	PROPATTO HNOS SAIC	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 30	UNIDAD	235	600	\$ 0,32	\$ 190,80	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	13-Jul	ASSIST MEDICAL	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 33	UNIDAD	244	200	\$ 0,27	\$ 53,60	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	13-Jul	PROPATTO HNOS SAIC	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K35	UNIDAD	235	150	\$ 0,25	\$ 38,10	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	10-Jul	DROGUERIA FARMATEC SA	SONDA PARA ASPIRACION DE MUCUS Y/O ADM. DE OXIGENO K 29 P	UNIDAD	229	300	\$ 0,43	\$ 128,70	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	13-Jul	PROPATTO HNOS SAIC	SONDA PARA INTUBACION GASTRICA DE LEVINE K 10	UNIDAD	235	180	\$ 0,49	\$ 88,74	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	13-Jul	PROPATTO HNOS SAIC	SONDA PARA INTUBACION GASTRICA DE LEVINE K 11	UNIDAD	235	200	\$ 0,52	\$ 103,40	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	10-Jul	DROGUERIA FARMATEC SA	SONDA URETRAL NELATON RECTA DE 16 CH	UNIDAD	229	25	\$ 0,53	\$ 13,30	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	13-Jul	PROPATTO HNOS SAIC	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA DE 18 CH	UNIDAD	235	125	\$ 2,26	\$ 282,38	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	13-Jul	PROPATTO HNOS SAIC	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA DE 20 CH	UNIDAD	235	100	\$ 2,26	\$ 225,90	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	13-Jul	DROGUERIA FARMATEC SA	SONDA VESICAL FOLEY TRIPLE VIA 22 CH	UNIDAD	241	25	\$ 9,31	\$ 232,80	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	13-Jul	PROPATTO HNOS SAIC	SONDA VESICAL FOLEY TRIPLE VIA DE 20 CH	UNIDAD	235	18	\$ 6,99	\$ 125,77	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	10-Jul	CARDIOMEDIC SA	SUTURA DE ACIDO POLIGLICOLICO CAL 1	SOBRE	230	300	\$ 7,03	\$ 2.109,00	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	13-Jul	CARDIOMEDIC SA	SUTURA DE ACIDO POLIGLICOLICO CAL 2/0 (00)	SOBRE	242	300	\$ 7,03	\$ 2.109,00	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	13-Jul	CARDIOMEDIC SA	SUTURA DE ACIDO POLIGLICOLICO CAL 3/0 (000)	SOBRE	242	300	\$ 5,69	\$ 1.707,00	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	13-Jul	CARDIOMEDIC SA	SUTURA DE ACIDO POLIGLICOLICO CAL. 0	SOBRE	242	500	\$ 7,02	\$ 3.510,00	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	13-Jul	EDALVA SA	SUTURA DE CATGUT CAL 1.	SOBRE	239	400	\$ 4,69	\$ 1.876,00	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	10-Jul	EDALVA SA	SUTURA DE CATGUT SIMPLE CAL 2/0 (00)	SOBRE	228	260	\$ 3,94	\$ 1.024,40	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	13-Jul	EDALVA SA	SUTURA DE CATGUT SIMPLE CAL 3/0 (000)	SOBRE	239	70	\$ 4,21	\$ 294,70	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	10-Jul	EDALVA SA	SUTURA DE CATGUT SIMPLE CAL. 0	SOBRE	228	400	\$ 3,94	\$ 1.576,00	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	13-Jul	EDALVA SA	SUTURA DECARTGUT SIMPLE CALIBRE 1	SOBRE	239	300	\$ 4,69	\$ 1.407,00	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	10-Jul	DROGUERIA FARMATEC SA	TAPON	UNIDAD	229	200	\$ 0,60	\$ 120,00	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	27-Jul	DROFAST SRL	TIROTRIFINA (TSH) MET. ELECTROQUIMIOLUMINISCENCIA (ECLIA)	DET	265	200	\$ 6,37	\$ 1.273,74	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	27-Jul	DROFAST SRL	TIROXINA (T4)	DET	265	200	\$ 6,39	\$ 1.273,74	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	27-Jul	DROFAST SRL	TIROXINA (T4) LIBRE (FREE) METODO ECLIA	DET	265	200	\$ 6,39	\$ 1.273,74	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	27-Jul	DROFAST SRL	TRIIODOTIRONINA (T3) MET. ELECTROQUIMIOLUMINISCENCIA	DET	265	200	\$ 6,39	\$ 1.273,74	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	10-Jul	ALBRO SRL	TUBO CRISTAL PVC 5 X 8 MM	M	232	200	\$ 0,42	\$ 84,00	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	13-Jul	A.V. DISTRIBUCIONES SRL	TUBO DE MAYO O GUEDEL (CANULA OROFARINGEA) N° 5	UNIDAD	247	120	\$ 0,69	\$ 82,20	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	10-Jul	ALBRO SRL	TUBO ENDOTRAQUEAL CON BALON DE 30 FR.	UNIDAD	232	40	\$ 1,40	\$ 56,00	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	13-Jul	PHARMA EXPRESS SA	TUBO ENDOTRAQUEAL SIN BALON DE 14 FR.	UNIDAD	236	10	\$ 1,69	\$ 16,94	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	27-Jul	TECNON SRL	TUBO PARA HEMOLISIS	UNIDAD	258	1000	\$ 0,18	\$ 183,60	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	13-Jul	PROPATTO HNOS SAIC	TUBULADURA CON CANULA PARA ASPIRACION K 66	UNIDAD	235	250	\$ 1,82	\$ 454,75	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	13-Jul	PROPATTO HNOS SAIC	TUBULADURA DE 5 X 8 MM	MESES	235	350	\$ 1,05	\$ 365,75	2 MESES APROXIMADAMENTE
VELEZ	13-Jul	BIODIAGNOSTICO SA	VIRUS DE HEPATITIS B CORE (HbC) DET. DE ANTICUERPO	EQUIPO	248	5	\$ 573,12	\$ 2.865,60	2 MESES APROXIMADAMENTE

REPARTICION	PROVEEDOR	DETALLE	UNIDAD	F OC	NOC	CANTIDAD	PRECIO UNI	PRECIO TOT	CONSUMO
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	EQUIPO PARA HIV ELISA	UN	03/07/2006	377/2006	7	\$ 705.00	\$ 4.935.00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	EQUIPO HCV. METODO ELISA	UN	03/07/2006	377/2006	672	\$ 16.30	\$ 10.955.00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	EQUIPO HbsAg METODO ELISA	UN	03/07/2006	377/2006	672	\$ 4.68	\$ 3.143.00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	EQUIPO P24 HIV AG	CJA	03/07/2006	377/2006	7	\$ 1.287.36	\$ 9.011.52	0
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	EQUIPO ANTI-CORE REACTIVO IMX.	CJA	03/07/2006	377/2006	5	\$ 705.00	\$ 3.525.00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	EQUIPO HTLV 1-2 X 96 DETERMINACIONES	CJA	03/07/2006	377/2006	7	\$ 861.00	\$ 6.027.00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	IMX ROLLO PAPEL TERMICO MEIA	UN	03/07/2006	377/2006	2	\$ 33.00	\$ 66.00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	CUSPIDE S.R.L.	EQUIPO CHAGAS. METODO ELISA	UN	03/07/2006	378/2006	5	\$ 135.00	\$ 675.00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	CUSPIDE S.R.L.	EQUIPO CHAGAS HAI METODO MANUAL	CJA	03/07/2006	378/2006	1	\$ 99.00	\$ 99.00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	TECNOLAB S.A.	BIORAD WB.	CJA	03/07/2006	379/2006	1	\$ 2.544.78	\$ 2.544.78	0
HTAL. ZUBIZARRETA	VANFAR DE NOEMI E.LOTITO	Aceite de siliconas 64 gr., Aerosol x 170 gr.	UN	05/07/2006	384/2006	150	\$ 8.10	\$ 1.215.00	10
HTAL. ZUBIZARRETA	VANFAR DE NOEMI E.LOTITO	Glibenclámda 5 mg comprimidos	UN	05/07/2006	384/2006	500	\$ 0.04	\$ 19.00	81
HTAL. ZUBIZARRETA	KLONAL S.R.L.	Amiodarona 200 mg comprimidos	UN	05/07/2006	385/2006	2000	\$ 0.12	\$ 240.00	165
HTAL. ZUBIZARRETA	LABORATORIOS RICHMOND S.A.C.I.F.	Acetilsalicato de lisina 1 g frasco ampolla x 5 ml	UN	05/07/2006	386/2006	500	\$ 2.57	\$ 1.285.00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	LABORATORIOS NORTIA SACIFIA	Ceftazidima 1 g frasco ampolla EV	UN	05/07/2006	387/2006	1000	\$ 3.95	\$ 3.950.00	165
HTAL. ZUBIZARRETA	LABORATORIOS NORTIA SACIFIA	Sulfato ferroso 12.5%, solución fco gotero x 20 ml	UN	05/07/2006	387/2006	24	\$ 0.68	\$ 16.32	24
HTAL. ZUBIZARRETA	PRO MED INTERNACIONAL S.A	Complejo vitamínico b comprimidos	UN	05/07/2006	388/2006	600	\$ 0.39	\$ 234.00	93
HTAL. ZUBIZARRETA	FADA PHARMA S.A.	Calcio gluconato 1 g ampollas x 10 ml	UN	05/07/2006	389/2006	200	\$ 0.53	\$ 106.00	54
HTAL. ZUBIZARRETA	FADA PHARMA S.A.	Nitroprusiato de sodio 50 mg fco ampolla	UN	05/07/2006	389/2006	50	\$ 4.80	\$ 240.00	9
HTAL. ZUBIZARRETA	FARMED S.A.	Ciprofloxacina 500mg comprimidos/capsulas	UN	05/07/2006	390/2006	2000	\$ 0.17	\$ 330.00	214
HTAL. ZUBIZARRETA	FARMED S.A.	Diclofenac sodico 50 mg comprimidos	UN	05/07/2006	390/2006	2000	\$ 0.03	\$ 62.00	539
HTAL. ZUBIZARRETA	FARMED S.A.	IBUPROFENO 400 MG. COMP.	COM	05/07/2006	390/2006	2000	\$ 0.05	\$ 90.00	807
HTAL. ZUBIZARRETA	FARMED S.A.	Nistatina 100.000u/ml suspension x24 ml	UN	05/07/2006	390/2006	200	\$ 2.40	\$ 480.00	19
HTAL. ZUBIZARRETA	DENVER FARMA S.A.	Diclofenac sodico,75mg.ampollas I.M./E.V.	AMP	05/07/2006	391/2006	3000	\$ 0.31	\$ 930.00	841
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA MEDYSER SRL	Enoxaparina sodica 100 mg inyectable	UN	05/07/2006	392/2006	100	\$ 63.17	\$ 6.317.00	113
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA DIMEC SRL	Enoxaparina sodica 20 mg inyectable	UN	05/07/2006	393/2006	500	\$ 11.68	\$ 5.840.00	87
HTAL. ZUBIZARRETA	LABORATORIOS FABRA SA	Fluconazol 100 mg comprimidos/capsulas	UN	05/07/2006	394/2006	500	\$ 0.27	\$ 135.00	43
HTAL. ZUBIZARRETA	LABORATORIOS RICHTET S.A.	Sulfato ferroso 500 mg comprimidos	UN	05/07/2006	395/2006	300	\$ 0.25	\$ 75.00	50
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA MONSERRAT S.A.	Leucovorina calcica 15 mg. comprimidos	UN	05/07/2006	396/2006	10	\$ 7.75	\$ 77.50	1
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA COMARSA SA	Magnesio sulfato al 25% ampollas x 5 ml	UN	05/07/2006	397/2006	300	\$ 0.65	\$ 194.40	96
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA COMARSA SA	Sodio cloruro al 20% ampollas x 20 ml	UN	05/07/2006	397/2006	600	\$ 0.96	\$ 573.60	177
HTAL. ZUBIZARRETA	INSUMOS COGHLAND S.R.L.	Tiras reactivas p/glucosa en sangre envase x 25 unidades	ENV	05/07/2006	398/2006	300	\$ 28.95	\$ 8.685.00	42
HTAL. ZUBIZARRETA	LABORATORIOS BERNABO S.A.	Carticaina 4% con epinefrina, cartuchos	UN	06/07/2006	399/2006	3000	\$ 0.69	\$ 2.070.00	400
HTAL. ZUBIZARRETA	MEDI SISTEM S.R.L.	HB-1AC	EQ	07/07/2006	400/2006	1	\$ 1.631.08	\$ 1.631.08	1
HTAL. ZUBIZARRETA	MEDI SISTEM S.R.L.	BILIRUBINA P/H912	EQ	07/07/2006	400/2006	2	\$ 442.86	\$ 885.72	1
HTAL. ZUBIZARRETA	MEDI SISTEM S.R.L.	BILIRUBINA D P/H912	EQ	07/07/2006	400/2006	1	\$ 1.006.72	\$ 1.006.72	1
HTAL. ZUBIZARRETA	MEDI SISTEM S.R.L.	CFAS	EQ	07/07/2006	400/2006	2	\$ 256.52	\$ 513.04	1
HTAL. ZUBIZARRETA	MEDI SISTEM S.R.L.	CREATININA P7/H912	EQ	07/07/2006	400/2006	1	\$ 261.36	\$ 261.36	1
HTAL. ZUBIZARRETA	MEDI SISTEM S.R.L.	EQ. FAL	EQ	07/07/2006	400/2006	3	\$ 191.18	\$ 573.54	3
HTAL. ZUBIZARRETA	MEDI SISTEM S.R.L.	REAC ALBUMINA P/H912	EQ	07/07/2006	400/2006	1	\$ 257.73	\$ 257.73	1
HTAL. ZUBIZARRETA	MEDI SISTEM S.R.L.	REAC COLINESTERASA	EQ	07/07/2006	400/2006	1	\$ 809.49	\$ 809.49	1
HTAL. ZUBIZARRETA	MEDI SISTEM S.R.L.	REAC HIERRO	EQ	07/07/2006	400/2006	1	\$ 308.55	\$ 308.55	1
HTAL. ZUBIZARRETA	MEDI SISTEM S.R.L.	REACTIVO PARA PCR/ H912	EQ	07/07/2006	400/2006	3	\$ 1.257.19	\$ 3.771.57	3
HTAL. ZUBIZARRETA	MEDI SISTEM S.R.L.	REACTIVO PROTEINAS TOTALES P/H-912	EQ	07/07/2006	400/2006	1	\$ 248.05	\$ 248.05	1
HTAL. ZUBIZARRETA	MEDI SISTEM S.R.L.	LDH P/H912	EQ	07/07/2006	400/2006	1	\$ 329.12	\$ 329.12	1
HTAL. ZUBIZARRETA	GAMMA VISION DE ALBERTO GUILLERMO ARCE	LENTE INTRAOCULAR SILICONA O ACRILICO CON INYECTOR	UN	07/07/2006	401/2006	1	\$ 317.91	\$ 317.91	0
HTAL. ZUBIZARRETA	EUQUI S.A.	Toallas descartables de papel.	PAQ	07/07/2006	402/2006	1080	\$ 2.32	\$ 2.505.60	314
HTAL. ZUBIZARRETA	DENVER FARMA S.A.	Haloperidol 5 mg ampolla x 1 ml	UN	11/07/2006	403/2006	400	\$ 0.31	\$ 124.00	44
HTAL. ZUBIZARRETA	FARMED S.A.	Lorazepam 1 mg comprimidos	UN	11/07/2006	404/2006	500	\$ 0.03	\$ 15.50	190
HTAL. ZUBIZARRETA	VERMINAL S.A.	Lorazepam 1mg., comprimidos sublinguales.	UN	11/07/2006	405/2006	3000	\$ 0.17	\$ 510.00	732
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA ZETA S.R.L.	Lorazepam 4 mg ampollas	UN	11/07/2006	406/2006	20	\$ 7.66	\$ 153.20	9
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA ZETA S.R.L.	Morfina, clorhidrato 1%, ampolla	UN	11/07/2006	406/2006	200	\$ 0.93	\$ 186.00	134
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA DIMEC SRL	Estreptoquinasa 1.500.000 ui fco-ampolla	UN	12/07/2006	407/2006	2	\$ 1.029.60	\$ 2.059.20	5
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA COMARSA SA	Solución fisiológica de cloruro de sodio, sachet x 500	UN	12/07/2006	408/2006	4000	\$ 1.02	\$ 4.080.00	4271
HTAL. ZUBIZARRETA	PRODUCTOS MEDICOS DESCARTABLES S.A.	Jeringa p/tuberculina descartable s/aguja	UN	13/07/2006	409/2006	10000	\$ 0.11	\$ 1.080.00	2900
HTAL. ZUBIZARRETA	ASSIST MEDICAL	Pipeta Nebulizador adulto	UN	13/07/2006	410/2006	200	\$ 1.33	\$ 265.00	72
HTAL. ZUBIZARRETA	ASSIST MEDICAL	Sonda nasogastrica k-30	UN	13/07/2006	410/2006	200	\$ 0.33	\$ 65.00	35
HTAL. ZUBIZARRETA	ASSIST MEDICAL	Sonda nasogastrica k-31	UN	13/07/2006	410/2006	100	\$ 0.33	\$ 32.50	42
HTAL. ZUBIZARRETA	ASSIST MEDICAL	Sonda para lavado gastrico k-228	UN	13/07/2006	410/2006	25	\$ 3.09	\$ 77.25	0
HTAL. ZUBIZARRETA	ASSIST MEDICAL	Mascara p/oxigeno t/Campbell multiporcentaje	UN	13/07/2006	410/2006	120	\$ 3.37	\$ 403.80	18
HTAL. ZUBIZARRETA	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	Mascara de goma para nebulizar, infantil.	UN	13/07/2006	411/2006	100	\$ 0.96	\$ 95.90	0
HTAL. ZUBIZARRETA	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	Sonda nasogastrica k-33	UN	13/07/2006	411/2006	200	\$ 0.26	\$ 52.80	75
HTAL. ZUBIZARRETA	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	Sonda Intubac.gastrica t/levine k- 9	UN	13/07/2006	411/2006	100	\$ 0.44	\$ 44.10	63
HTAL. ZUBIZARRETA	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	Sonda Intubacion gastrica de Levine. t/K-10	UN	13/07/2006	411/2006	100	\$ 0.51	\$ 51.00	79
HTAL. ZUBIZARRETA	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	Sonda Intubacion gastrica de Levite t/K-11.	UN	13/07/2006	411/2006	100	\$ 0.57	\$ 57.20	86
HTAL. ZUBIZARRETA	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	Canula traqueal N° 10	UN	13/07/2006	411/2006	10	\$ 30.94	\$ 309.40	0
HTAL. ZUBIZARRETA	PHARMA EXPRESS S.A.	Sonda toley doble via nro.14-b 15/30	UN	13/07/2006	412/2006	150	\$ 0.97	\$ 145.20	47
HTAL. ZUBIZARRETA	PHARMA EXPRESS S.A.	Tubo endotraqueal nro.20	UN	13/07/2006	412/2006	20	\$ 1.69	\$ 33.88	2
HTAL. ZUBIZARRETA	PHARMA EXPRESS S.A.	Tubo endotraqueal nro.26	UN	13/07/2006	412/2006	50	\$ 1.69	\$ 84.70	8
HTAL. ZUBIZARRETA	MARCIS MEDICAL S.R.L.	Sonda nasogastrica k-35	UN	13/07/2006	413/2006	100	\$ 0.26	\$ 26.00	10
HTAL. ZUBIZARRETA	MARCIS MEDICAL S.R.L.	Tubo de mayo nro. 3	UN	13/07/2006	413/2006	100	\$ 1.19	\$ 119.00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	MARCIS MEDICAL S.R.L.	Sonda para drenaje toracico k-227	UN	13/07/2006	413/2006	25	\$ 2.35	\$ 58.75	2
HTAL. ZUBIZARRETA	CEMED DEPEO WALTER N.Y VILAR PEREIRA GABRIELA S.	Sonda para alimentacion enteral k-108	UN	13/07/2006	414/2006	200	\$ 6.65	\$ 1.330.00	27

HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA FARMATEC S.A	Frasco bitubulado de plastico x 500 ml.	UN	13/07/2006	415/2006	120	\$ 3.14	\$ 376.32	7
HTAL. ZUBIZARRETA	EKIPOS S.R.L.	Lancetas descartables	UN	13/07/2006	416/2006	500	\$ 0.20	\$ 100.00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	BABILANI HNOS. SRL	Seda LR Calibre 2	UN	13/07/2006	417/2006	144	\$ 28.24	\$ 4.066.56	0
HTAL. ZUBIZARRETA	AMERICAN FIURE SA	CATETER 16G MARCA ARROW	UN	13/07/2006	418/2006	120	\$ 27.00	\$ 3.240.00	35
HTAL. ZUBIZARRETA	DROSER S.A.	BOLSA COLOSTOMIA DE UNA PIEZA T/CONVATEX ACTIVE LINE (N	UN	14/07/2006	419/2006	120	\$ 3.30	\$ 396.00	120
HTAL. ZUBIZARRETA	MEDIFARM S.A.	ALFUZOSIN 10 MG LIBERACION PROLONGADA	UN	14/07/2006	420/2006	160	\$ 1.96	\$ 313.60	0
HTAL. ZUBIZARRETA	REDIMER S.A.	ACETATO DE GLATIRAMER(COPAXONE)	UN	14/07/2006	421/2006	56	\$ 200.25	\$ 11.214.00	56
HTAL. ZUBIZARRETA	DIAMED ARGENTINA	PANEL ANTICUERPOS IRREGULARES	UN	17/07/2006	422/2006	3	\$ 150.00	\$ 450.00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	DIAMED ARGENTINA	TARJETA LISS COOMBS, CAJA X 48 UNIDADES	CJA	17/07/2006	422/2006	6	\$ 894.00	\$ 5.364.00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	DIAMED ARGENTINA	PANEL ID DIACELL 1-2 DETECTOR, FRASCO X 10 ML. SUSP.CEL	PAC	17/07/2006	422/2006	5	\$ 153.00	\$ 765.00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	DIAMED ARGENTINA	PANEL CELULAR DET	CJA	17/07/2006	422/2006	3	\$ 85.00	\$ 255.00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A	HEMOCULTIVO PEDIATRICO AA	FCO	14/07/2006	423/2006	2	\$ 2.692.25	\$ 5.384.50	2
HTAL. ZUBIZARRETA	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A	HEMOCULTIVO ADULTO AA	FCO	14/07/2006	423/2006	2	\$ 2.871.33	\$ 5.742.66	2
HTAL. ZUBIZARRETA	GRIFOLS ARGENTINA SA.	BOLSA CUADRUPLA	UN	17/07/2006	424/2006	600	\$ 22.76	\$ 13.656.00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	BIODIAGNOSTICO S.A.	REACTIVO PARA TSH	DET	19/07/2006	425/2006	500	\$ 5.04	\$ 2.520.00	500
HTAL. ZUBIZARRETA	BIODIAGNOSTICO S.A.	REACTIVO PARA T4 LIBRE	DET	19/07/2006	425/2006	300	\$ 5.04	\$ 1.512.00	300
HTAL. ZUBIZARRETA	BIODIAGNOSTICO S.A.	REACTIVO PARA GE	DET	19/07/2006	425/2006	200	\$ 5.21	\$ 1.042.00	400
HTAL. ZUBIZARRETA	BIODIAGNOSTICO S.A.	REACTIVO PARA ANTI-TPO	DET	19/07/2006	425/2006	200	\$ 9.00	\$ 1.800.00	200
HTAL. ZUBIZARRETA	BIODIAGNOSTICO S.A.	REACTIVO PARA PSA	DET	19/07/2006	425/2006	100	\$ 11.18	\$ 1.118.00	100
HTAL. ZUBIZARRETA	FRESENIUS KABI S.A.	NUTRICION LIQUIDA TIPO /SANCORBIOSENIOR X250CC	UN	19/07/2006	426/2006	600	\$ 3.00	\$ 1.800.00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	LABORATORIOS BAGO S.A.	LECHE DE INICIO EN POLVO X 1 KG. T/ NAN 1/VITAL.O SIMI	UN	19/07/2006	427/2006	40	\$ 18.62	\$ 744.80	0
HTAL. ZUBIZARRETA	LABORATORIOS BAGO S.A.	ALIMENTO DIETETICO EN POLVO SIN LACTOSA P/LACTANTES Y N	KG	19/07/2006	427/2006	100	\$ 23.29	\$ 2.329.00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	LABORATORIOS BAGO S.A.	TRIGLICERIDOS DE CADENA MEDIANA	LT	19/07/2006	427/2006	48	\$ 39.80	\$ 1.910.40	0
HTAL. ZUBIZARRETA	ABBOTT LABORATORIES ARGENTINA S.A.	OSMOLITE HN	ENV	19/07/2006	428/2006	48	\$ 13.00	\$ 624.00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	ABBOTT LABORATORIES ARGENTINA S.A.	JEVITY/NUTRISON MULTIFIVRE	ENV	19/07/2006	428/2006	48	\$ 13.00	\$ 624.00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	ABBOTT LABORATORIES ARGENTINA S.A.	NUTRICION COMPLETA CON FIBRA P/ DIABETICOS Y POR SONDA	ENV	19/07/2006	428/2006	96	\$ 19.00	\$ 1.824.00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	BIODIAGNOSTICO S.A.	HBC- CORE- ACCESS	EO	20/07/2006	429/2006	2	\$ 1.164.10	\$ 2.328.20	2
HTAL. ZUBIZARRETA	BIODIAGNOSTICO S.A.	HCV- ACCESS	EO	20/07/2006	429/2006	1	\$ 2.920.00	\$ 2.920.00	1
HTAL. ZUBIZARRETA	BIODIAGNOSTICO S.A.	HAV IGM	EO	20/07/2006	429/2006	1	\$ 2.104.10	\$ 2.104.10	1
HTAL. ZUBIZARRETA	BIODIAGNOSTICO S.A.	HBS-ANTICUERPO ACCESS	EO	20/07/2006	429/2006	1	\$ 1.550.00	\$ 1.550.00	1
HTAL. ZUBIZARRETA	BIODIAGNOSTICO S.A.	HAV TOTAL -ACCESS	EO	20/07/2006	429/2006	1	\$ 1.641.31	\$ 1.641.31	1
HTAL. ZUBIZARRETA	WERFEN MEDICAL S.A.	CLENZ	EO	20/07/2006	430/2006	4	\$ 285.10	\$ 1.140.40	0
HTAL. ZUBIZARRETA	WERFEN MEDICAL S.A.	SCATTER-PACK	EO	20/07/2006	430/2006	2	\$ 623.60	\$ 1.247.20	0
HTAL. ZUBIZARRETA	WERFEN MEDICAL S.A.	TRI PACK	EO	20/07/2006	430/2006	4	\$ 286.95	\$ 1.147.80	0
HTAL. ZUBIZARRETA	WERFEN MEDICAL S.A.	TRI PACK PLUS	UN	20/07/2006	430/2006	4	\$ 296.95	\$ 1.187.80	0
HTAL. ZUBIZARRETA	WERFEN MEDICAL S.A.	EMULSION DE REFERENCIA ACL-200	FCO	20/07/2006	430/2006	12	\$ 79.86	\$ 958.32	0
HTAL. ZUBIZARRETA	WERFEN MEDICAL S.A.	ROTORES ACL-200	EO	20/07/2006	430/2006	2	\$ 1.016.00	\$ 2.032.00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	WERFEN MEDICAL S.A.	COPAS ACL-200	CJA	20/07/2006	430/2006	2	\$ 236.30	\$ 472.60	0
HTAL. ZUBIZARRETA	WERFEN MEDICAL S.A.	PAPEL PARA COAGULOMETRO ACL-200	CJA	20/07/2006	430/2006	10	\$ 20.26	\$ 202.60	0
HTAL. ZUBIZARRETA	PHARMA EXPRESS S.A.	Algodón hidrófilo F.A. VI Edic. x 500 g	UN	18/07/2006	431/2006	200	\$ 3.64	\$ 728.00	220
HTAL. ZUBIZARRETA	SOMA S.A.	RESIDUOS LIQUIDOS Y6	UN	21/07/2006	432/2006	1	\$ 750.00	\$ 750.00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	SOMA S.A.	RESIDUOS LIQUIDOS Y16	UN	21/07/2006	432/2006	1	\$ 750.00	\$ 750.00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	SOMA S.A.	FLETE PARA TRANSPORTE DE RESIDUOS LIQUIDOS	UN	21/07/2006	432/2006	1	\$ 500.00	\$ 500.00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	SOMA S.A.	BIDONES PLASTICOS POR 20 LITROS	UN	21/07/2006	432/2006	20	\$ 12.50	\$ 250.00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	ELECTROMEDIK SA	Reparación de Respirador Microprocesado mca. TAEMA Cesa	UN	24/07/2006	433/2006	1	\$ 6.292.00	\$ 6.292.00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	Carmisoin	UN	26/07/2006	434/2006	300	\$ 2.14	\$ 642.00	75
HTAL. ZUBIZARRETA	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	Hilo de lino nro. 40	UN	26/07/2006	434/2006	30	\$ 24.80	\$ 744.09	6
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA FARMATEC S.A	Espátula de Ayre descartable.	UN	26/07/2006	435/2006	3000	\$ 0.03	\$ 78.00	100
HTAL. ZUBIZARRETA	PRODUCTOS MEDICOS DESCARTABLES S.A.	Jeringa descartable s/aguja 5 ml	UN	26/07/2006	436/2006	15000	\$ 0.11	\$ 1.620.00	3320
HTAL. ZUBIZARRETA	DISPROMED COMERCIAL SRL.	Sonda Foley doble via nº18 - balon 15-30	UN	26/07/2006	437/2006	100	\$ 1.00	\$ 100.00	71
HTAL. ZUBIZARRETA	RAUL QUINTELA S.R.L.	Tubo de hemólisis de vidrio.	UN	26/07/2006	438/2006	1000	\$ 0.18	\$ 180.00	250
HTAL. ZUBIZARRETA	BPS IMPLANTES SRL	PROTESIS CEFALOFEMORAL THOMPSON	UN	27/07/2006	439/2006	1	\$ 1.910.00	\$ 1.910.00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	GRIFOLS ARGENTINA SA.	VALIDACION DE CAB. DE FLUJO LAMINAR	UN	27/07/2006	440/2006	1	\$ 900.00	\$ 900.00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	EUQUI S.A.	Hipoclorito de sodio.	LT	27/07/2006	441/2006	300	\$ 0.68	\$ 204.00	5
HTAL. ZUBIZARRETA	VALOT S.A.	Jabón líquido antiséptico, con agentes antibacterianos.	LT	27/07/2006	442/2006	108	\$ 14.40	\$ 1.555.20	23
HTAL. ZUBIZARRETA	KINET DE XIMAX S.R.L	IBUPROFENO 20 MG./ML. JBE. X 90 ML.	UN	31/07/2006	443/2006	300	\$ 0.98	\$ 294.00	57